

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : सल्यान गा.पा/न.पा. : बागचौर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३१८०१५३९	आती राम कामी	पुरुष	२००१-०३-१८	७८	१	1328	०	१२०००	
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९०४०१८६१	इन्द्री बस्नेत	महिला	२००८-०९-०४	७०	१	४	०	१२०००	
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०४१००२३३५	कैली कुमारी बि.क.	महिला	२००५-०४-१०	७४	१	553023-655	०	१२०००	
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००९०३०१९२८	कली भान बुढाथोकी	पुरुष	२०००-०९-०३	७८	१	1445-450	-	१२०००	
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९०८०१९६३	कलिभान बस्नेत	पुरुष	२००७-०९-०८	७१	१	20871593	९८१०८४१५२५	१२०००	
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९१०८०५००७०४	कमला - खत्री	महिला	१९९१-०८-०५	८७	१	1547-561	-	१२०००	
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०५०३०४८०८	कुल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००८-०५-०३	७१	१	14941925	०	१२०००	
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०२२८००४३३	केयली बस्नेत	महिला	२००७-०२-२८	७२	१	1144	०	१२०००	
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९१०९०५००३६३	कृष्णि - बुढाथोकी	महिला	१९९१-०९-०५	८७	१	1214	०	१२०००	
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००९०२०११३६	कलासी - बस्नेत	महिला	२०००-०९-०२	७८	१	2577-11	-	१२०००	
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०१२५००८६७	खिम कुमारी शर्मा	महिला	२००७-०१-२५	७२	१	311	०	१२०००	
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०७१७००५४८	खिमी - बोहरा	महिला	२००३-०७-१७	७५	१	968	०	१२०००	
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०३१५०६१२६	गोरी - बस्नेत	महिला	२००३-०३-१५	७६	१	553023-250	०	१२०००	
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०८०५०३०७६	गंगाराम - खत्री	पुरुष	२००६-०८-०५	७२	१	233	०	१२०००	
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०१०२०२३३६	चुडामणि - सुनार	पुरुष	२००६-०१-०२	७३	१	2053-354	०	१२०००	
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०८१५०२३२५	चुम कुमारी शर्मा	महिला	२००६-०८-१५	७२	१	2182-923	०	१२०००	
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०४०८०१०६४	चित्र बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-०४-०८	८१	१	2151-2269	०	१२०००	
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००१०१४२९७१	चुके खत्री	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	१	१०७३२	९८६७५४६५३४	८०००	
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१११४०१०६२	चित्रा देवी शर्मा	महिला	२००९-११-१४	६९	१	20501889321	०	१२०००	
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९०१००७४७	चैती - सुनार	महिला	२००७-०९-०१	७१	१	1272-301-1219	०	१२०००	
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९०६०१३०४	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०९-०६	७०	१	१४६३।२६	०	१२०००	
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८०३००५२५	च्याउकली बुढाथोकी	महिला	२००५-०८-०३	७३	१	1920-224	०	१२०००	
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२११०५०१७९२	उपाध्याय	पुरुष	२००२-११-०५	७६	१	1539	०	१२०००	
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०५२५००४९४	छनचरी - कामी	महिला	२००८-०२-२५	७१	१	553023-1069	०	१२०००	
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०९०४००६८५	छबि - बुढाथोकी	महिला	१९९५-०९-०४	८३	१	१६३२-१२०	०	१२०००	
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८०४०१४४८	जित बहादुर डाँगी	पुरुष	२००५-०८-०४	७३	१	463-2484	९८१०२७७४५९	१२०००	
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४०२०३२१४	जमनी - बोहरा	महिला	२००१-०४-०२	७८	१	1941-225	०	१२०००	
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०५०२०३७९४	जंग बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००८-०५-०२	७१	१	1440139	०	१२०००	
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९१०२१६००४७२	झुपलाल बस्नेत	पुरुष	१९९१-०३-०८	८५	१	2461	०	१२०००	
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९०१००७३९	टिकी - दमाई	महिला	२००७-०९-०१	७१	१	2137-1061	०	१२०००	
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०१०१३२८७५	डल्नि - बोहरा	महिला	१९९८-०१-०१	८१	१	553023-211	०	१२०००	
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१००६०१३७७	डल्ली डाँगी ं	महिला	२००८-१०-०६	७०	१	२४८६-४५७	९८६३२८८७६६	१२०००	
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०३१५०६१३४	डल्ली बोहरा	महिला	२००३-०३-१५	७६	१	553023-155	-	१२०००	
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२०४०१८६२	डब्ल - बस्नेत	पुरुष	२०००-१२-०४	७८	१	1308-1687	०	१२०००	

૩૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૬-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૬૦૨૨૯૪	ડમ્બરી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૯-૦૮-૦૬	૬૯	૧	૧૪૪૧/૧૪૦	૯૮૬૭૮૭૬૭૩૪	૪૦૦૦	
૩૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૦૨૦૧૯૮૨	દકન બહાદુર ખત્રિ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૯-૦૨	૭૧	૧	15381786	૯૮૪૯૮૯૮૪૦૬૭	૧૨૦૦૦	
૩૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૫૦૫૦૩૩૩૨	તિલકી - સુનાર	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૦૫	૭૪	૧	553023-812	૦	૧૨૦૦૦	
૩૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૬-૦૧	૨૦૦૯૧૦૦૪૦૪૩૬૬	તોપ કુમારી ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૯-૧૦-૦૪	૬૯	૧	૧૪૯૪	૯૮૬૭૫૬૭૬૪૩	૪૦૦૦	
૩૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૦૮૧૮૦૦૫૭૩	તોલા રામ બસ્નેત	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૩-૦૧	૮૧	૧	178	૦	૧૨૦૦૦	
૪૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૬-૦૧	૨૦૧૦૦૯૦૪૦૩૬૨૪	દેવિ કલા ખત્રી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૯-૦૪	૬૮	૧	૨૧૭૨/૩૪૭	૯૮૨૯૦૫૦૪૬૩	૪૦૦૦	
૪૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૪૦૨૦૩૨૩૩	દુર્પતી - લામીછાને	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૪-૦૨	૭૮	૧	1154-84	૦	૧૨૦૦૦	
૪૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૯૨૭૦૧૧૦૬	દલ બહાદુર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૯-૨૭	૭૨	૧	25041015	૯૮૦૯૮૨૭૬૧૬	૧૨૦૦૦	
૪૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૧૮૦૦૭૦૭	દેવી લાલ સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૨-૧૮	૬૮	૧	947	૦	૧૨૦૦૦	
૪૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૨૦૪૦૩૫૬	દેબિ લાલ બોહરા	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૨-૦૪	૭૯	૧	360	૦	૧૨૦૦૦	
૪૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૩૨૬૦૦૨૭૬	દ્રુપતી બસ્નેત	મહિલા	૧૯૯૮-૦૩-૨૬	૮૧	૧	1307-16	૦	૧૨૦૦૦	
૪૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૦૧૨૫૦૦૮૩૬	દલી બુઢામગર	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૨૫	૬૮	૧	1146	૦	૧૨૦૦૦	
૪૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૪૦૦૯૫૨	દુર્ગા રામ સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૮-૦૪	૬૮	૧	1387-413-1419	૦	૧૨૦૦૦	
૪૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૬-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૪૦૪૭૬૪	ધની બસ્નેત	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૦૪	૬૮	૧	૭૭૪	૯૮૬૭૭૭૬૭૬૬	૪૦૦૦	
૪૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૩૦૦૬૭૩	ધન બહાદુર સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૮-૦૩	૬૮	૧	1283-3089	૦	૧૨૦૦૦	
૫૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૨૨૨૦૦૫૫૯	ધની રામ બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૨-૨૯	૭૫	૧	2183-1105	૯૮૦૯૫૮૯૯૩૬	૧૨૦૦૦	
૫૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૦૨૦૦૯૯૬	ધની બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૫-૦૯-૦૨	૭૩	૧	1689-503139	૦	૧૨૦૦૦	
૫૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૭૫૦૫૧૦૦૦૨૭૩	ધનચરિ - બસ્નેત	મહિલા	૧૯૭૫-૦૫-૧૦	૧૦૪	૧	553023-807	૦	૧૨૦૦૦	
૫૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૨૦૮૦૦૮૮૪	ધની રામ જૈસી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૨-૦૮	૭૫	૧	1571-467	૦	૧૨૦૦૦	
૫૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૧૦૧૩૫૧૦૫	નન્દકલી બસ્નેત	મહિલા	૧૯૯૮-૦૧-૦૧	૮૧	૧	1000-98	૦	૧૨૦૦૦	
૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૫૦૧૩૧૪	નન્નકલી ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૮-૦૫	૬૯	૧	1534	૦	૧૨૦૦૦	
૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૩૦૨૦૧૯૬૬	નોંખી - બોહરા	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૦૨	૭૫	૧	1240	૦	૧૨૦૦૦	
૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૪૦૨૦૩૨૨૨	નોમિ - ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૪-૦૨	૭૮	૧	967	૦	૧૨૦૦૦	
૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૩૨૭૦૦૬૭૨	નોંખી - સુનાર	મહિલા	૨૦૦૧-૦૩-૨૭	૭૮	૧	1965-580-1058	૦	૧૨૦૦૦	
૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૨૧૯૦૦૪૯૩	પલે - બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૨-૧૯	૭૫	૧	1433	૦	૧૨૦૦૦	
૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૩૦૧૦૧૭૩૭	પુતલી - બુઢાથોકી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૦૧	૭૫	૧	1131	૦	૧૨૦૦૦	
૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૨૦૨૦૩૦૧૦૦૫	પ્રેમ દેબિ ખત્રિ	મહિલા	૧૯૯૨-૦૨-૦૩	૮૭	૧	553023-737	૦	૧૨૦૦૦	
૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૬૦૧૦૦૬૫૮	પઠી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૪-૦૬-૦૧	૭૫	૧	1156	૦	૧૨૦૦૦	
૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૫૦૧૬૬૮	પુતલી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૦૫	૬૮	૧	40	૦	૧૨૦૦૦	
૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૮૧૫૦૩૪૮૯	પુઠી બુઢાથોકી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૮-૧૫	૭૨	૧	104-1628	૦	૧૨૦૦૦	
૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૪૦૨૦૦૯૭૩	પુની ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૪-૦૨	૭૦	૧	791-2140	૦	૧૨૦૦૦	
૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૧૦૨૧૬૦૦૪૮૪	પાર્વતિ - બસ્નેત	મહિલા	૧૯૯૮-૦૨-૧૮	૮૧	૧	2499-743-1577	૦	૧૨૦૦૦	
૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૮૮૦૩૦૨૦૦૭૫૭	પૂર્ણિ - બસ્નેત	પુરુષ	૧૯૮૮-૦૩-૦૨	૯૧	૧	1371-1009	૦	૧૨૦૦૦	
૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૩૦૧૮૭૭	પાર્વતિ - દહાલ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૩	૭૫	૧	22975	૦	૧૨૦૦૦	
૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૩૦૦૪૭૭	પારસી - દમાઈ	મહિલા	૨૦૦૯-૦૮-૦૩	૬૯	૧	1507	૦	૧૨૦૦૦	
૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૯૦૮૦૧૨૭૩	પુસ્કરી - બુઢાથોકી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૯-૦૮	૭૨	૧	1127	૯૮૦૯૮૩૭૭૧૧	૧૨૦૦૦	
૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૮૦૪૦૧૫૪૪	પ્રિમ બહાદુર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૮-૦૪	૭૬	૧	1570-1600	-	૧૨૦૦૦	
૭૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૯૦૭૦૧૨૧૪	પવિત્રી - બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૨-૦૯-૦૭	૭૬	૧	1558	૦	૧૨૦૦૦	
૭૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૬૧૨૦૧૬૫૯	પવિ કામી	મહિલા	૧૯૮૫-૦૯-૨૦	૯૩	૧	55-497318	૦	૧૨૦૦૦	
૭૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૯૦૬૦૦૭૨૪	પતરી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૧૦-૦૯-૦૬	૬૮	૧	1505-1647-489	૦	૧૨૦૦૦	

૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૯૦૮૦૨૫૦૨	વીર બહાદુર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૯-૦૮	૬૮	૧	૩૭૮	૯૮૪૩૨૫૬૭૮૧	૮૦૦૦	
૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૮૦૪૦૧૬૪૭	બની - ઘર્તી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૮-૦૪	૭૮	૧	1088	૦	૧૨૦૦૦	
૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૨૧૨૦૧૩૬૩	બુદી - બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૪-૦૨-૧૨	૭૫	૧	1467	૦	૧૨૦૦૦	
૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૯૧૪૦૦૫૬૫	ભિમી - સુનાર	મહિલા	૨૦૦૮-૦૯-૧૪	૭૦	૧	1-23-32862	૦	૧૨૦૦૦	
૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૬-૦૧	૨૦૧૦૦૪૦૫૧૧૯૧૭	ભદીં ખત્રી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૦૫	૬૯	૧	૨૧૪૪/૩૩૭	૯૮૬૭૫૬૪૫૩૪	૪૦૦૦	
૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૯૦૪૦૧૦૫૪	ભીમી દેવિ બુઢાથોકી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૯-૦૪	૭૬	૧	135-1588	૦	૧૨૦૦૦	
૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૩૧૦૦૨૬૮૬	ભુમિ બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૧૦	૭૫	૧	2075-470	૦	૧૨૦૦૦	
૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૬-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૪૦૩૬૫૧	ભીમ બહાદુર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૮-૦૪	૬૯	૧	૧૯૪૭/૩૮૪	૯૮૬૬૭૫૭૬૮૬	૪૦૦૦	
૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૧૧૦૦૪૨૪૩	ભુમા - થાપા	મહિલા	૧૯૯૮-૦૧-૧૦	૮૧	૧	550123-95	૦	૧૨૦૦૦	
૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૮૦૪૦૧૦૯૭	ભિમ બહાદુર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૮-૦૪	૭૧	૧	2163-352	-	૧૨૦૦૦	
૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૮૧૫૦૨૭૫૩	મિશ્રી ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૮-૧૫	૭૦	૧	519-1175	૦	૧૨૦૦૦	
૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૧૦૨૧૫૦૯૧૯૩	મસ્ત બહાદુર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૨-૧૫	૬૮	૧	૯૪૭૪/૮૦૧	૯૮૬૭૫૬૪૫૩૪	૮૦૦૦	
૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૧૨૦૨૧૧૮	મન્ધરી ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૧૨	૭૬	૧	553023-333	૦	૧૨૦૦૦	
૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૩૧૫૦૪૦૦૧	મંગલી - કામી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૩-૧૫	૬૯	૧	553023-877	૦	૧૨૦૦૦	
૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૧૩૦૧૦૬૬	રામ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૯-૧૩	૭૩	૧	2171-121	-	૧૨૦૦૦	
૯૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૪૧૦૦૨૩૨૭	રાતી - સુનાર	મહિલા	૨૦૦૫-૦૨-૦૫	૭૪	૧	553023-777	૦	૧૨૦૦૦	
૯૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૦૦૫૦૭૧૦૧	રૂપી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૯-૧૦-૦૫	૬૯	૧	11695	૦	૧૨૦૦૦	
૯૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૩૧૭૦૦૬૨૩	રગે - કામી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૧૭	૭૩	૧	1113	૦	૧૨૦૦૦	
૯૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૮૧૫૦૬૫૦૬	રૂઢ બહાદુર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૮-૧૫	૭૧	૧	12271472	૯૮૬૧૭૭૭૯૫૪	૧૨૦૦૦	
૯૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૯૦૩૩૨૮	રૂપી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૦૯	૬૮	૧	૨૦૨૭/૩૭૩	૯૮૬૭૬૪૪૩૬	૮૦૦૦	
૯૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૪૧૭૦૧૩૧૫	રેવતી પ્રસાદ બુઢાથોકી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૪-૧૭	૭૮	૧	1587-335	૦	૧૨૦૦૦	
૯૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૧૪૦૦૮૮૪	રેડ્ડી ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૯-૧૪	૭૧	૧	1524-113	૯૮૬૩૧૩૧૫૫૫	૧૨૦૦૦	
૯૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૧૧૫૧૨૭૧૧	રત્ન બહાદુર બુઢાથોકી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૧-૧૫	૭૦	૧	૩૨૩	૯૮૧૨૭૬૩૫૪૬	૧૨૦૦૦	
૯૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૮૧૮૦૦૬૫૩	લાલ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૮-૧૮	૭૫	૧	1207-1672	૦	૧૨૦૦૦	
૯૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૪૦૨૨૬૨૩	લછી કુમારિ ખત્રી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૦૪	૬૮	૧	૧૬૦૫/૫૩	૯૮૬૬૮૩૭૩૧૬	૧૨૦૦૦	
૧૦૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૪૦૨૨૬૫	લોક બહાદુર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૮-૦૪	૬૯	૧	૧૪૫૬	૯૮૧૨૬૭૫૪૯૮	૮૦૦૦	
૧૦૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૩૦૦૬૮૧	લિલા વતી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૦૩	૬૮	૧	129	૦	૧૨૦૦૦	
૧૦૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૧૦૨૨૬૧	લાલ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૮-૦૧	૬૯	૧	૧૨૧૬/૧૬૬૨	૯૮૬૭૬૫૫૬૭	૮૦૦૦	
૧૦૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૮૧૪૦૧૬૨૧	વીર બહાદુર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૮-૧૪	૬૯	૧	૧૩૮૦/૧૩૪૭/૪૦૫	૯૮૪૭૬૫૪૩૫૪	૮૦૦૦	
૧૦૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૩૦૨૧૯૩	શીલાવતી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૦૩	૬૮	૧	૧૨૩	૯૮૪૫૬૩૭૨૬૫	૮૦૦૦	
૧૦૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૮૦૫૦૨૯૧૨	શક્તિ રામ બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૮-૦૫	૭૨	૧	1615-148	-	૧૨૦૦૦	
૧૦૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૮૫૧૦૦૪૦૦૩૭૪	શેરમાન - બસ્નેત	પુરુષ	૧૯૮૫-૧૦-૦૪	૯૩	૧	2562-1689	૦	૧૨૦૦૦	
૧૦૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૩૦૮૦૧૦૫૪	સાવિત્રી દેવી શર્મા	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૦૮	૭૫	૧	2180-648	૦	૧૨૦૦૦	
૧૦૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૯૦૮૦૦૮૨૯	સોવતી - કામી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૯-૦૮	૬૮	૧	553023-1193	૦	૧૨૦૦૦	
૧૦૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૯૦૪૦૦૨૨૫	સેતી રામ સુનાર	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૯-૦૪	૭૦	૧	1987	૦	૧૨૦૦૦	
૧૧૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૪૦૦૮૬૩	સુન્તલા ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૮-૦૪	૬૯	૧	2150-389	૯૭૪૮૫૦૭૮૫૪	૧૨૦૦૦	
૧૧૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૧૫૦૨૭૪૧	સદી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૧૫	૭૩	૧	447-2074	-	૧૨૦૦૦	
૧૧૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૩૧૦૦૪૨૦૪	હુકુમી વસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૮-૦૩-૧૦	૭૧	૧	12336276	૯૮૪૮૩૪૫૫૪૦	૧૨૦૦૦	
૧૧૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૩૧૬૦૧૭૫૬	હિરામોતી સુનાર	મહિલા	૨૦૦૧-૦૩-૧૬	૭૮	૧	1272-383-1543	૦	૧૨૦૦૦	
૧૧૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૨૦૭૫૯૧	અર્ડીતી - બુઢાથોકી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૨	૭૮	૨	552023-333	૯૮૧૫૫૭૩૭૦૪	૧૨૦૦૦	

૧૧૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૪૦૨૧૮૨	અર્જુન વલી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૮-૦૪	૬૯	૨	૮૮૬ ૭	૦	૮૦૦૦	
૧૧૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૩૧૩૦૦૭૫૬	અમૃતી વલી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૯-૧૩	૭૩	૨	553023-1165	૯૮૦૯૫૪૭૮૯૮	૧૨૦૦૦	
૧૧૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૦૧૦૦૬૧૩૭	અમરતી ડાંગી	મહિલા	૨૦૧૦-૧૧-૧૮	૬૮	૨	828-235	૯૮૧૦૯૬૭૩૨	૧૨૦૦૦	
૧૧૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૮૦૫૦૧૯૮૬	અંહીતી વલી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૮-૦૫	૭૫	૨	588-802	૯૮૧૮૦૯૧૭૫૩	૧૨૦૦૦	
૧૧૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૦૫૦૧૦૭૨	આઈતી બોહરા	મહિલા	૨૦૦૫-૦૯-૦૫	૭૩	૨	1070-228	૯૮૦૯૭૦૪૪૦૭	૧૨૦૦૦	
૧૨૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૬-૦૧	૨૦૧૧૦૫૧૨૦૨૫૭૫	ઇન્દ્ર કુમારી ડાંગી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૫-૧૨	૬૮	૨	૧૨૯૫	૦	૪૦૦૦	
૧૨૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૦૪૦૨૦૧૩૩૩	ઠડી રામ ભણ્ડારી	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૪-૦૨	૮૨	૨	2392	૯૮૪૯૩૨૮૮૫૬	૧૨૦૦૦	
૧૨૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૪૦૮૦૧૦૭૫	એંભાન - કામી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૪-૧૮	૬૯	૨	558-226	૯૮૦૯૮૨૧૪૯૨	૧૨૦૦૦	
૧૨૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૨૧૬૦૧૫૯૩	ઓજ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૨-૧૬	૭૭	૨	1628-541	૯૮૦૬૨૧૭૦૫૨	૧૨૦૦૦	
૧૨૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૫૦૨૦૨૬૯૬	કેશ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૫-૦૨	૭૫	૨	435-229	૯૮૧૯૫૦૬૪૧૩	૧૨૦૦૦	
૧૨૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૫૦૨૦૧૦૪૬	કેવલ - દમાઈ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૫-૦૨	૭૧	૨	368	૦	૧૨૦૦૦	
૧૨૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૨૧૯૦૧૭૦૮	કાલી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૨-૧૯	૭૧	૨	27528	૦	૧૨૦૦૦	
૧૨૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૮૦૩૦૦૬૭૩	કેવલી કુમારી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૫-૦૮-૦૩	૭૩	૨	483-252	૯૮૬૩૧૫૦૧૯૧	૧૨૦૦૦	
૧૨૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૩૦૧૦૧૭૫૨	કાેપી - ખત્રિ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૦૧	૭૫	૨	1725-176	૯૮૦૯૭૬૨૪૭૭	૧૨૦૦૦	
૧૨૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૦૬૦૨૦૦૬૫૬	કવિ રામ વલી	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૬-૦૨	૮૪	૨	587-218	૯૮૧૮૦૯૧૭૫૩	૧૨૦૦૦	
૧૩૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૫૦૮૦૨૫૪૩	કુશલ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૫-૦૮	૭૩	૨	511264	-	૧૨૦૦૦	
૧૩૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૪૦૩૦૨૨૩૨	કુલ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૪-૦૩	૭૯	૨	2446	૯૮૪૪૭૬૮૧૩૮	૧૨૦૦૦	
૧૩૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૫૦૩૦૫૪૦૮	કલ્ચુરી - ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૫-૦૩	૭૫	૨	42955	-	૧૨૦૦૦	
૧૩૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૦૫૦૨૦૧૩૭૨	કોસીલા - કામી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૫-૦૨	૬૮	૨	1143	૯૮૦૯૮૫૧૭૪૮	૯૩૨૦	
૧૩૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૨૦૫૦૩૪૪૧	કમલી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૧	૭૫	૨	2581-11691	૦	૧૨૦૦૦	
૧૩૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૦૪૦૧૦૦૩૧૪૬	કર્તી બહાદુર બુઢાથોકી	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૪-૧૦	૮૪	૨	2391-623	૯૮૧૫૫૭૩૭૦૪	૧૨૦૦૦	
૧૩૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૨૧૪૦૨૦૨૧	કેશવ બહાદુર ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૨-૧૪	૭૬	૨	55426-255	૯૮૦૯૪૭૧૩૩	૧૨૦૦૦	
૧૩૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૯૧૩૦૧૩૦૬	કમાન સિંહ બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૯-૧૩	૬૮	૨	૧૮૩૬ ૫૫૮	૦	૮૦૦૦	
૧૩૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૮૧૪૦૦૫૬૫	કમલી - સાકી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૮-૧૪	૬૯	૨	1789-478	૦	૧૨૦૦૦	
૧૩૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૪૧૩૦૧૪૨૪	કાલુ સાકી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૪-૧૩	૭૦	૨	૫૫ ૦૨ ૭૯ ૦૦૬૭૯	૦	૧૦૬૬૦	
૧૪૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૯૦૧૧૯૦૦૩૯૪	ખિરમા વલિ	મહિલા	૨૦૦૯-૧૧-૨૯	૬૯	૨	12224040-411	૯૮૦૯૮૮૮૨૩૦	૧૨૦૦૦	
૧૪૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૬૦૬૦૦૫૭૭	ખુમ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૬-૦૬	૭૧	૨	958	-	૧૨૦૦૦	
૧૪૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૪૧૯૦૦૯૮૩	ખડકવિર વલી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૪-૧૯	૬૯	૨	૬૯૨ ૬૩૬	૯૮૦૯૭૦૭૬૭૬	૮૦૦૦	
૧૪૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૯૦૮૦૨૯૭૭	ખિમી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૮-૦૯-૦૮	૭૦	૨	૧૦૭૩	૯૮૬૪૩૬૩૬૮૨	૧૨૦૦૦	
૧૪૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૬૦૫૦૧૦૫૩	ગૌરી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૬-૦૫	૭૪	૨	779	૯૮૪૧૧૭૬૦૪	૧૨૦૦૦	
૧૪૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૦૮૦૨૦૧૧૬૩	ગ્વામે - કામી	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૮-૦૨	૮૩	૨	844-653	૯૮૨૨૯૭૪૧૧૦	૧૨૦૦૦	
૧૪૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૯૦૪૦૧૮૩૪	ગૌરીલાલ બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૯-૦૪	૬૮	૨	૪૮૨	૦	૮૦૦૦	
૧૪૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૧૯૪૮૪	ગજાધર - બસ્નેત	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૯	૨	1724	૯૮૦૯૭૩૫૩૫૫	૧૨૦૦૦	
૧૪૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૩૨૯૦૧૬૭૩	ઘનુ બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૩-૨૯	૭૨	૨	1077	૯૮૨૯૫૧૦૨૪૪	૧૨૦૦૦	
૧૪૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૫૧૪૦૦૫૭૯	ઘુમી - સાકી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૫-૧૪	૭૦	૨	1558-526-1330	૯૮૨૯૫૦૪૩૪૬	૧૨૦૦૦	
૧૫૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૫૦૨૦૨૬૭૩	ચક્ર બહાદુર ઘર્તી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૫-૦૨	૭૫	૨	1128-536	૯૮૦૯૭૩૭૯૦૨	૧૨૦૦૦	
૧૫૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૦૦૪૦૫૦૨૭૮૪	ચન્દ્રકલી - બોહરા	મહિલા	૧૯૯૦-૦૪-૦૫	૮૯	૨	553023-778	૯૮૦૯૫૨૪૨૯૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૫૦૪૬૪૭	ચન્દ્રલાલ શર્મા	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૮-૦૫	૬૮	૨	૫૪૪	૯૮૧૦૮૫૮૧૧૩	૮૦૦૦	
૧૫૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૪૧૪૦૧૫૦૫	ચક્ર બહાદુર બોહરા	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૪-૧૪	૭૦	૨	૧૦૮	૦	૮૦૦૦	
૧૫૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૬૦૮૦૧૦૪૮	ચુકી - બોહરા	મહિલા	૨૦૦૦-૦૬-૦૮	૭૮	૨	539-1712	૯૮૬૯૯૨૮૯૬	૧૨૦૦૦	

૧૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૭૦૩૦૧૩૪૪	ચન્દ્ર કુમારી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૭-૦૩	૭૮	૨	525-57	૯૮૦૯૫૯૨૭૦૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૦૦૨૦૧૪૦૬	છબિલાલ - બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૦-૦૨	૭૩	૨	1088-364	૯૮૦૯૮૩૩૧૮૫	૧૨૦૦૦	
૧૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૩૦૧૯૩૭	જીરી ખત્રી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૦૩	૬૮	૨	૧૧૧૭ ૫૪૭	૯૮૨૨૮૭૨૭૬૧	૮૦૦૦	
૧૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૬૦૬૦૧૬૭	જંગ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૬-૦૬	૬૯	૨	૨૩૫ ૨૭૨	૯૮૦૯૭૬૮૮૫૦	૮૦૦૦	
૧૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૭૦૩૦૧૩૧૩	જીત બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૭-૦૩	૭૦	૨	237	૯૮૦૯૮૨૯૫૨	૧૨૦૦૦	
૧૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૩૦૨૦૨૫૪૭	જ્ઞાન બહાદુર સાંકી	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૩-૦૨	૭૭	૨	975-474	૯૮૦૯૮૧૭૯૦૬	૧૨૦૦૦	
૧૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૭૦૩૦૧૨૭૮	જીવ લાલ ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૭-૦૩	૭૮	૨	1484	૯૮૪૪૩૪૭૩૭૧	૧૨૦૦૦	
૧૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૧૦૭૦૨૨૩૪	જીવી - બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૭-૦૧-૦૭	૭૨	૨	1029151	૯૮૨૯૫૧૫૬૪૨	૧૨૦૦૦	
૧૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૬૧૮૦૧૫૮૨	ઝુપિ વલી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૬-૧૮	૬૮	૨	૧૬૬૧	૦	૮૦૦૦	
૧૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૨૦૧૦૩૬૩૩	ઝુપી - ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૨-૦૧	૭૭	૨	1104-415	૯૮૬૬૯૦૫૭૦૨	૧૨૦૦૦	
૧૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૨૬૦૦૮૮૪	ટૅકે - વલી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૭-૧૪	૭૭	૨	831-635	૯૮૧૦૮૯૦૮૩૨	૧૨૦૦૦	
૧૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૦૧૦૦૨૦૧૭૨૩	ટિકા દેવિ શર્મા	મહિલા	૧૯૯૪-૧૦-૦૨	૮૪	૨	553023-935	૯૮૧૬૬૧૬૨૪૮	૧૨૦૦૦	
૧૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૪૧૪૦૨૭૨૫	ટીકી ડાંગી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૧૪	૬૯	૨	૪૩૪ ૧૧૬	૦	૮૦૦૦	
૧૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૩૧૪૦૧૧૧૩	ઠુમ્મુ - ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૧૪	૭૫	૨	399-896	૯૮૧૦૯૨૭૭૭૪	૧૨૦૦૦	
૧૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૧૦૪૦૧૮૫૨	ઠગી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૬-૦૨-૧૭	૭૩	૨	1089-513	૯૮૦૯૮૩૩૧૮૫	૧૨૦૦૦	
૧૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૨૧૭૦૦૯૨૨	ઠગી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૭-૦૧-૦૪	૭૨	૨	18106129229	૯૮૧૦૮૫૬૪૪૨	૧૨૦૦૦	
૧૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૯૧૩૦૧૪૭૩	ડન્નુ શર્મા	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૯-૧૩	૬૮	૨	૨૩૦૮	૯૮૧૬૫૨૩૪૦૩	૮૦૦૦	
૧૭૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૫૦૨૦૨૬૮૮	ડિલ બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૫-૦૨	૭૫	૨	633	૯૮૦૯૭૬૨૪૮૪	૧૨૦૦૦	
૧૭૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૫૦૬૮૮૪	તુલી વલી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૫	૬૮	૨	૮૫૨ ૬૨૦	૯૮૬૬૩૦૮૨૬૭	૧૨૦૦૦	
૧૭૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૦૨૦૦૭૨૯	તિલી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૯-૦૨	૭૧	૨	300-35	૯૮૦૯૫૮૮૩૫૨	૧૨૦૦૦	
૧૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૧૦૪૦૫૩૧૫	તુલસી મળડારી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૦૪	૭૧	૨	449864	૯૮૦૯૭૯૮૯૩૪	૧૨૦૦૦	
૧૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૩૨૬૦૦૮૧૫	તિલસરી - વલી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૩-૨૬	૭૮	૨	1740-450	૯૮૪૪૧૭૮૫૨૪	૧૨૦૦૦	
૧૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૫૨૫૦૧૨૬૨	તિલક રામ ઘર્તી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૫-૨૫	૭૨	૨	541042	૯૮૪૮૪૭૫૦૭૪	૧૨૦૦૦	
૧૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૬૦૨૦૦૯૮૪	તેજ બહાદુર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૬-૦૨	૬૯	૨	૩૬૮ ૧૫૨	૦	૮૦૦૦	
૧૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૮૨૯૦૨૩૩૮	તેજ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૮-૨૯	૬૯	૨	૭૮૮ ૨૭૭	૦	૮૦૦૦	
૧૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૯૨૭૦૧૦૯૮	દલ બહાદુર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૯-૨૭	૭૨	૨	25041015	૯૮૦૯૮૨૭૬૧૬	૧૨૦૦૦	
૧૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૩૦૨૦૨૧૭૩	દતુ - બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૩-૦૨	૭૨	૨	973402	૯૮૦૯૭૧૩૩૨૬	૧૨૦૦૦	
૧૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૮૧૬૦૧૦૭૯	દુર્પતી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૮-૧૬	૭૩	૨	898-403	૯૮૧૪૫૮૬૧૭૪	૧૨૦૦૦	
૧૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૮૦૫૦૨૪૬૫	દુર્ગા પ્રસાદ ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૮-૦૫	૭૬	૨	1116-5460	૦	૧૨૦૦૦	
૧૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૯૧૫૦૪૩૭૪	દેઝમા દેવી શર્મા	મહિલા	૨૦૦૮-૦૯-૧૫	૭૦	૨	૧૮૧૬-૪૯૧	૦	૧૨૦૦૦	
૧૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૩૦૫૦૬૬૭૫	ધની ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૩-૦૪	૭૮	૨	412-114-1685	૯૮૨૬૫૯૦૦૯૪	૧૨૦૦૦	
૧૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૫૧૨૦૨૨૦૧	ધવલાલ - બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૫-૧૨	૭૨	૨	962-201	૯૮૦૯૭૫૭૦૯૩	૧૨૦૦૦	
૧૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૦૩૧૮૦૦૬૭૮	ધર્મ - શર્મા	પુરુષ	૧૯૯૪-૦૩-૧૮	૮૫	૨	2678-489	૯૮૦૯૮૦૬૫૫૯	૧૨૦૦૦	
૧૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૬૧૪૦૦૭૯૫	ધનસરી - ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૬-૧૪	૭૧	૨	895666	૯૮૦૬૨૨૪૬૫૮	૧૨૦૦૦	
૧૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૯૨૫૦૦૪૭૯	નન્દકલી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૯-૨૫	૭૪	૨	70632	૯૮૦૯૮૮૨૪૯૫	૧૨૦૦૦	
૧૯૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૦૦૪૧૦૦૨૩૮૮	નોખી - ડાંગી	મહિલા	૧૯૯૦-૦૪-૧૦	૮૯	૨	553023-977	૯૮૦૯૮૭૫૫૦૦	૧૨૦૦૦	
૧૯૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૨૦૫૦૮૩૦૨	નોખી વલી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૨-૦૫	૬૯	૨	૫૫૩૦૨૩ ૨૬૯	૯૮૦૬૨૩૯૩૭૦	૮૦૦૦	
૧૯૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૦૮૦૨૯૦૪	નર બહાદુર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૯-૦૮	૭૧	૨	943277	૯૮૬૬૬૮૧૭૭	૧૨૦૦૦	
૧૯૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૧૨૦૪૦૨૨૧૬	નન્દલાલ મળડારી	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૨-૦૪	૬૮	૨	૪૧૭ ૭૩૬	૯૮૦૬૨૭૨૨૫૩	૮૦૦૦	
૧૯૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૩૦૧૦૧૭૭૮	નન્દ લાલ વલી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૩-૦૧	૭૫	૨	677-673	૯૮૦૯૭૩૦૫૫૦	૧૨૦૦૦	

૧૯૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૬૦૮૦૧૬૮૨	નોખુ વલી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૬-૦૮	૬૮	૨	૮૩૬ ૬૪૨	૯૮૦૭૨૩૯૩૭૦	૮૦૦૦	
૧૯૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૦૦૧૦૧૨૮૭	નન્ની ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૮-૧૦-૦૧	૭૦	૨	૩૪૧-૧૪	૯૮૧૯૫૮૯૦૩૬	૧૨૦૦૦	
૧૯૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૦૨૫૦૦૬૮૮	પુનસરી ડિ.સી.	મહિલા	૨૦૦૬-૧૦-૨૫	૭૨	૨	૫૫૩૦૨૩-૧૨૧૪	૯૮૨૨૮૭૨૮૦૫	૧૨૦૦૦	
૧૯૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૪૦૩૦૨૨૨૪	પ્રેમ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૪-૦૩	૭૯	૨	૮૯૭-૪૦૨	૯૮૧૪૫૮૬૧૭૪	૧૨૦૦૦	
૧૯૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૩૦૧૦૧૭૪૫	પુતી - ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૦૧	૭૫	૨	૧૭૩૦-૫૪૦	૯૮૦૩૨૧૭૬૪૮	૧૨૦૦૦	
૨૦૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૭૧૪૦૨૧૦૨	પદમી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૭-૧૪	૭૦	૨	૩૧૨૫	૦	૧૨૦૦૦	
૨૦૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૬૦૩૦૧૨૪૩	પ્રેમ લાલ બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૬-૦૩	૭૧	૨	૫૫૭૦૭૧૧૦૨૮	૯૮૬૨૪૨૪૭૩૫	૧૨૦૦૦	
૨૦૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૫૦૪૦૨૩૦૧	પદમી મળ્હારી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૦૪	૬૯	૨	૪૪-૪૦૬	૯૮૦૯૮૧૦૫૫૨	૧૨૦૦૦	
૨૦૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૩૧૭૦૦૯૯૪	પતિ - ઘર્તી ,બસ્નેત	મહિલા	૧૯૯૮-૦૩-૧૭	૮૮	૨	૧૦૪૩૭૩	૯૮૨૨૮૯૦૮૯૪	૧૨૦૦૦	
૨૦૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૨૨૬૦૦૩૫૪	પિમ લાલ શર્મા	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૨-૨૬	૭૪	૨	૨૩૦૩	૯૮૧૨૭૮૨૩૩૬	૧૨૦૦૦	
૨૦૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૨૧૪૦૧૦૮૨	પરવિર - ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૭-૧૮	૭૭	૨	૭૧૬-૬૪૦	૯૮૨૯૫૪૬૦૧૯	૧૨૦૦૦	
૨૦૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૫૦૯૪૪૬	પાર્વતી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૫	૭૫	૨	૫૫૩૦૨૩-૭૩૦	૯૮૦૬૨૯૦૧૬૧	૧૨૦૦૦	
૨૦૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૪૦૨૦૧૯૨૩	ફોદુ વલી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૦૨	૬૯	૨	૬૯૩૩૪		૧૨૦૦૦	
૨૦૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૫૦૮૦૨૨૮૫	ફોદ - ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૫-૦૮	૭૮	૨	૭૦૮-૧૯૩	૯૮૪૩૫૮૧૫૭૦	૧૨૦૦૦	
૨૦૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૭૦૪૦૧૪૧૫	વિર બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૭-૦૪	૭૭	૨	૧૧૦૨-૧૧૦૨	૯૮૬૪૯૯૩૩૧૩	૧૨૦૦૦	
૨૧૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૮૬૦૩૦૫૦૦૬૦૬	વિના - બસ્નેત	મહિલા	૧૯૮૬-૦૩-૦૫	૯૩	૨	૨૫૦-૨૫૦	૯૮૪૩૬૬૮૬૫૮	૧૨૦૦૦	
૨૧૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૨૦૫૦૪૦૧૭	વેલમતી - વલી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૨-૦૫	૭૬	૨	૫૫૩૦૨૩-૭૯૩	૯૮૦૯૭૩૬૬૪૨	૧૨૦૦૦	
૨૧૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૮૦૧૦૧૬૮૪	વિર બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૮-૦૧	૭૮	૨	૬૨૪		૧૨૦૦૦	
૨૧૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૮૧૩૦૧૨૩૧	બુદ્ધિ રામ ઘર્તી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૮-૧૩	૭૩	૨	૪૯૨	-	૧૨૦૦૦	
૨૧૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૮૧૦૦૩૨૧૫	બુદી - ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૮-૧૦	૭૧	૨	૩૪૦૫૧	-	૧૨૦૦૦	
૨૧૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૫૦૧૩૩૩	બુદ્ધિ રામ બોહરા	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૮-૦૫	૬૯	૨	૧૦૫૨-૧૯૩	૯૮૧૬૫૮૮૫૯૪	૧૨૦૦૦	
૨૧૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૦૬૦૦૫૫૯	વેલમતી વલી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૯-૦૬	૭૩	૨	૭૪૬-૩૩	૦	૧૨૦૦૦	
૨૧૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૫૦૨૦૨૫૨૨	વલ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૫-૦૨	૭૯	૨	૪૧૬	૯૮૧૦૯૭૧૩૭૪	૧૨૦૦૦	
૨૧૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૫૦૨૭૫૯	ભિમ બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૮-૦૫	૬૯	૨	૭૮૦ ૬૪૫	૦	૮૦૦૦	
૨૧૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૩૦૧૩૫૩	ભદ્ર બહાદુર ઘર્તી મગર	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૮-૦૩	૬૯	૨	૧૩૪	૯૮૨૨૯૫૪૪૦૨	૮૦૦૦	
૨૨૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૫૦૨૦૨૧૫૨	ભિઠ રામ વલી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૫-૦૨	૭૨	૨	૬૫૪		૧૨૦૦૦	
૨૨૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૪૧૨૦૩૦૮૧	મર્દી ડાંગી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૧૨	૬૯	૨	૧૫૬૨	૯૮૧૩૨૨૯૭૬૦	૮૦૦૦	
૨૨૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૩૦૧૦૨૩૦૫	મુમી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૦૧	૭૫	૨	૫૦૬-૯૬-૫	૯૮૬૬૮૨૯૬૭૩	૧૨૦૦૦	
૨૨૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૬૧૦૫૫૨૨	ભિમ બહાદુર ઘર્તી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૬-૧૫	૬૮	૨	૬૫૪૩	૯૮૨૨૮૬૩૦૫૫	૮૦૦૦	
૨૨૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૧૪૦૨૨૬૨	ભિમી ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૯-૧૪	૭૩	૨	૪૦૨-૧૮	૯૮૨૨૯૮૪૮૪૧	૧૨૦૦૦	
૨૨૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૨૦૭૦૧૫૮૯	ભુમ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૨-૦૭	૭૬	૨	૫૪૧	૯૮૦૬૨૧૭૬૪૮	૧૨૦૦૦	
૨૨૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૪૦૬૦૧૯૦૯	ભિમ બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૪-૦૬	૭૧	૨	૧૫૧૧	૦	૧૨૦૦૦	
૨૨૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૯૨૮૦૦૫૮૪	મદી - બુદ્ધામગર	મહિલા	૨૦૦૨-૦૯-૨૮	૭૬	૨	૭૦૪-૭૫૩	૯૮૦૬૯૧૭૯૨૨	૧૨૦૦૦	
૨૨૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૦૩૦૧૦૦૯૩૨	મતી ડાંગી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૩-૦૧	૬૮	૨	૬૦૦-૬૬૪	૦	૧૨૦૦૦	
૨૨૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૧૦૪૦૨૦૦૯૦૮	ભાગી રામ ડાંગી	પુરુષ	૧૯૯૧-૦૪-૦૨	૮૮	૨	૭૮૯-૨૨૬	૯૮૦૯૮૭૫૫૦૦	૧૨૦૦૦	
૨૩૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૨૩૦૦૭૬૩	મુમી - સાકી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૦૩	૭૭	૨	૧૨૧૧૧૧		૧૨૦૦૦	
૨૩૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૮૦૬૦૦૬૭૧	મુમ પ્રસાદ ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૮-૦૬	૭૫	૨	૧૧૧-૧૬૮	૯૮૧૫૫૩૮૨૬૨	૧૨૦૦૦	
૨૩૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૪૧૩૦૦૯૩૩	મનકલી - ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૪-૧૩	૭૨	૨	૪૦૩૧૯	૯૮૧૦૯૨૭૯૭૪	૧૨૦૦૦	
૨૩૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૦૮૦૧૫૫૩	માન બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૯-૦૮	૭૩	૨	૧૧૧૧૧	-	૧૨૦૦૦	
૨૩૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૪૦૮૦૨૭૭૬	મોહલાલ પુન	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૪-૦૮	૬૯	૨	૪૬૮ ૧૩૧ ૦૫૪૫	૯૮૦૯૭૪૯૨૯૭	૮૦૦૦	

२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०४०६००९८७	मान बहादुर डाँगी	पुरुष	१९९८-०४-०६	८१	२	505-191	९८६६८२९६७३	१२०००	
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०२०५०४८०३	मनकली - साकी	महिला	२००२-०२-०५	७७	२	553023-201	९८०६१७७०४२	१२०००	
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०३०१०१७६३	मोती - खत्री	महिला	२००४-०३-०१	७५	२	381-12	९८१०९१९२९३	१२०००	
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०५१७०२२६६	मइली कामी	महिला	२००३-०५-१७	७६	२	55-02-74-00795	९८६६६३६९५१	१२०००	
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१०१४०१३६७	मोती - डाँगी	महिला	२००६-१०-१४	७२	२	565454	-	१२०००	
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०३२८००८६६	मैमी - बुढामगर	महिला	२००३-०३-२८	७६	२	1703-756	९८०६९१७९२२	१२०००	
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०३०६०११४३	मोहबीर - बस्नेत	पुरुष	२००७-०३-०६	७२	२	854-649	९८२२९३५३३४	१२०००	
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००७०४०१०७८	मोहबीर - कामी	पुरुष	२०००-०७-०४	७८	२	551023-7229	९८६६६३६९५१	१२०००	
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७०८०४०१०५८	मोती - वली	महिला	१९९६-१०-१९	८२	२	864-2	९८०९५७८३४१	१२०००	
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००३१५०४३२४	रेवति साकी	महिला	२००५-०२-१०	७४	२	554973-296	९८१०८२७०१४	१२०००	
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००९०३०१०४२	रती - दमाई	पुरुष	२०१०-०९-०३	६८	२	2608-733	९८०६२२१०४२२	१२०००	
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००६०३०१२०४	राम बहादुर वली	पुरुष	२०१०-०६-०३	६९	२	१५९२	०	८०००	
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८०९०१९४४	रत्न बहादुर डाँगी	पुरुष	२००९-०८-०९	६९	२	९१८१२६८११५६७	९८१३२२९७६०	८०००	
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२०४००६६७	रुपधरी बस्नेत	महिला	२००९-१२-०४	६९	२	501	९८२९८०६५४८	१२०००	
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२०३०१५७७	लिल बहादुर डाँगी	पुरुष	२००४-१२-०३	७४	२	334-127	९८६८६३६७४४	१२०००	
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८०२०११४५	लिली डाँगी	महिला	२००५-०८-०२	७३	२	465-27	०	१२०००	
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००५०२०२५३८	लोक बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०५-०२	७९	२	1097-533	०	१२०००	
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१०१४०३४८५	लोक राज बस्नेत	पुरुष	२००७-११-०४	७१	२	५५-०१-७८-०४३६८	०	१२०००	
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९१५०४०१८	लीलावती खत्री	महिला	२००९-०९-१५	६९	२	११२७१७६०	९७४५९५३११७०	८०००	
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०२२२००६७१	लिनादेवी शर्मा	महिला	२००३-०२-२२	७६	२	2682-804	९८०६२४७८४१	१२०००	
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०२१८०१५८३	वली - डाँगी	महिला	२००१-०२-१८	७८	२	692-625	९८६६६००८००	१२०००	
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०११००३२९१	शिली डाँगी	महिला	२००८-०१-१०	७१	२	480-133	९८४४९८८०९६४	१२०००	
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०६२५००८११	शेर बहादुर वली	पुरुष	२००५-०६-२५	७३	२	2154	९८०९५५३१८५	१२०००	
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६१५०३३२५	शोभा राम डाँगी	पुरुष	२००७-०६-१५	७१	२	894-406	९८०६२२४६५८	१२०००	
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००८०२००८५७	शेर बहादुर डाँगी	पुरुष	२०१०-०८-०२	६८	२	2062767-15	९८०९७६२९६२	१२०००	
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३१८४१०७	शेर बहादुर डाँगी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	36819-564	९८२३०४४०१६	१२०००	
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०४०६००८७१	ससीली डाँगी	महिला	२०११-०४-०६	६८	२	342-775	९८०९५७०२३२	१०६६०	
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०१२६०११३७	सोवि घर्ती	महिला	२००७-०१-२६	७२	२	1046486	९८१०८२६९५०	१२०००	
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००५०२०१६८७	सेती - साकी	महिला	२०१०-०५-०२	६९	२	976-724	९८४४१७८७८१	१२०००	
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०३१००४२१२	सितला डाँगी	महिला	२००८-०३-१०	७१	२	4771331563	९८१०८०१०३४	१२०००	
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०२०५०३८५७	सिता घर्ती	महिला	२००५-०२-०५	७४	२	553023-816	९८०९७३७९२०	१२०००	
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६०२००७४१	सेती डाँगी	महिला	२००७-०६-०२	७२	२	696	९८०९५९७६६७	१२०००	
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०२०६००३४५	सेती राम साकी	पुरुष	२००७-०२-०६	७२	२	1788-409	०	१२०००	
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०८१००२१९७	सुन्तली भण्डारी	महिला	२००६-०८-१८	७२	२	1768-477	०	१२०००	
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०३०२०१९८४	सुन्तली - खत्री	महिला	२००३-०३-०२	७६	२	397-21	९८१०८६७७८१	१२०००	
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०५०७०१३९५	सेती डाँगी	महिला	२००६-०५-०७	७३	२	316-127	०	१२०००	
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८०६००५२८	हर्कली - कामी	महिला	२००५-०८-०६	७३	२	553023-783	९८२२९७४११०	१२०००	
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००४०३०१५०६	हरी बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०४-०३	६९	२	778-433	९८२९५१७०५५	१२०००	
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००४१३०१२८२	हिरें - वली	पुरुष	२०००-०४-१३	७९	२	550123-10537	९८०९८३४९४५	१२०००	
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५१२०३७१६	हिरा डाँगी	महिला	२०१०-०५-१२	६९	२	५५२०२३१४१	०	८०००	

૨૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૪૦૦૧૪૫	હરી લાલ સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૮-૦૪	૬૮	૨	1803-411	૯૮૪૩૩૬૧૮૪૪	૧૨૦૦૦	
૨૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૪૦૬૦૨૮૦૪	દેકલી ડાંગી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૦૬	૬૯	૨	૧૨૭૦	૦	૮૦૦૦	
૨૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૬૧૨૦૨૭૫૧	Gauri Lal Kami	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૬-૧૨	૭૦	૩	55-02-078-00888	૯૭૪૮૩૧૦૩૫૫	૧૨૦૦૦	
૨૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૨૧૦૦૩૧૬૨	અમૃતા - કામી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૨-૧૦	૬૯	૩	553023-1199	૯૮૪૪૧૩૧૫૭	૧૨૦૦૦	
૨૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૬-૦૧	૨૦૧૧૦૫૧૧૦૩૭૬૫	અસબિર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૫-૧૧	૬૮	૩	૫૫૧૨૩ ૨૨૨૮૦	૯૮૨૯૮૩૧૭૯૨	૪૦૦૦	
૨૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૧૨૦૦૩૦૮૨	અમૃતા ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૨૦	૬૯	૩	553023-374	૯૮૦૯૭૫૭૪૬૩	૧૨૦૦૦	
૨૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૧૧૦૦૨૧૦૮	અમ્મર બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૧-૧૦	૭૩	૩	1155	૦	૧૨૦૦૦	
૨૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૩૦૪૦૪૦૦૩	આઈતી - ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૩-૦૪	૭૩	૩	820	૯૮૬૯૯૮૦૩૭૩	૧૨૦૦૦	
૨૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૪૦૩૦૨૩૧૫	આઈતુ વલી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૪-૦૩	૭૯	૩	10 - 916	૯૮૦૯૮૪૦૨૭	૧૨૦૦૦	
૨૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૬૨૪૦૦૧૬૬	ઓચી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૬-૨૪	૭૧	૩	568- 581	૯૮૬૩૧૭૧૬૪૫	૧૨૦૦૦	
૨૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૦૪૦૦૬૧૮	ઓકી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૯-૦૪	૭૧	૩	660-757	૯૮૦૯૮૮૨૩૦	૧૨૦૦૦	
૨૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૬૧૫૦૪૫૧૧	કર્ણ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૬-૧૫	૭૦	૩	68	૯૮૨૨૮૨૧૦૬૦	૧૨૦૦૦	
૨૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૨૦૫૦૨૯૨૮	કલસી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૨-૦૫	૭૫	૩	553023-465	૯૮૨૯૮૦૪૮૧૯	૧૨૦૦૦	
૨૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૩૨૯૦૦૬૫૪	કલી ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૩-૨૯	૭૯	૩	1627	૯૮૨૫૫૨૨૮૬	૧૨૦૦૦	
૨૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૮૦૫૦૧૨૩૫	કાલી કુમારી ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૮-૦૫	૭૧	૩	56-17-1223	૯૮૧૩૭૭૧૨૨૯	૧૨૦૦૦	
૨૯૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૫૦૨૦૨૭૦૪	કોંસિલી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૫-૦૨	૭૫	૩	593	૯૮૬૯૭૯૫૦૮૭	૧૨૦૦૦	
૨૯૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૧૧૮૦૧૩૮૫	કુલ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૧-૧૮	૭૬	૩	2510-429	૯૮૬૮૬૦૪૭૨૨	૧૨૦૦૦	
૨૯૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૦૦૬૦૧૬૮૨	કલસી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૮-૧૦-૦૬	૭૦	૩	426	૯૮૨૨૮૭૬૧૦૬	૧૨૦૦૦	
૨૯૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૧૦૪૦૩૭૩૮	કુપારામ ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૧-૦૪	૭૪	૩	431	૯૮૧૫૫૩૩૨૭૫	૧૨૦૦૦	
૨૯૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૪૧૦૦૩૯૪૭	કર વીર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૪-૧૦	૭૦	૩	૧૫૨૩	૯૭૪૨૧૭૦૩૭૫	૮૦૦૦	
૨૯૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૯૦૩૦૨૨૩૩	કુલ સિ ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૯-૦૩	૬૮	૩	૨૩૮૬ ૮૯૩	૦૦	૮૦૦૦	
૨૯૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૨૨૦૧૮૩૪	કાલી બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૦-૨૨	૬૮	૩	૩૨૯૮૨	૯૮૦૯૭૦૯૯૨૨	૮૦૦૦	
૨૯૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૭૦૨૦૧૨૯૪	કમલા દેવિ ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૭-૦૨	૭૭	૩	559- 282	૯૮૦૯૫૮૫૧૪૭	૧૨૦૦૦	
૨૯૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૮૦૪૦૧૬૬૯	કૃષ્ણ બહાદુર ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૮-૦૪	૭૨	૩	806	૯૮૬૬૯૮૩૧૦	૧૨૦૦૦	
૨૯૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૭૦૩૧૭૭	ચિંટરી - ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૭	૭૮	૩	813	૯૮૦૯૫૭૩૪૪૮	૧૨૦૦૦	
૩૦૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૬૦૪૦૧૯૬૨	ખુલાલ ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૬-૦૪	૭૪	૩	929	૯૮૬૮૨૮૮૫૦૦	૧૨૦૦૦	
૩૦૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૫૧૬૦૩૦૯૭	ખુમા કલી શર્મા	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૧૬	૬૯	૩	૫૫૦૧૨૩ ૧૦૯૨૧	૯૮૬૬૯૯૨૨૪૨	૮૦૦૦	
૩૦૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૯૦૩૦૧૦૬૧	ખલ બહાદુર ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૯-૦૩	૭૦	૩	873	૦૦	૧૨૦૦૦	
૩૦૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૬૧૮૦૦૮૮૫	ખુમ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૬-૧૮	૭૦	૩	257-762	૯૮૧૦૮૨૫૨૭૭	૧૨૦૦૦	
૩૦૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૪૦૨૦૨૭૨૨	ચિમી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૪-૦૨	૭૦	૩	૬૦૧	૯૮૧૦૮૭૧૫૯૫	૮૦૦૦	
૩૦૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૮૦૫૦૨૩૪૭	ચિંટરી બોહરા	મહિલા	૨૦૦૪-૦૮-૦૫	૭૪	૩	715	૯૮૦૯૫૬૯૮૧૧	૧૨૦૦૦	
૩૦૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૭૧૪૦૨૦૦૯	ચુમી ડાંગી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૭-૧૪	૬૮	૩	૫૫૭ ૫૧૬	૯૮૨૯૫૦૨૫૬૨	૮૦૦૦	
૩૦૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૦૧૭૦૦૮૩૧	ચુમ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૦-૧૭	૭૫	૩	2384-933	૯૮૦૬૨૦૭૪૪૭	૧૨૦૦૦	
૩૦૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૧૨૯૦૦૧૮૧	ચિંટરી ડાંગીની	મહિલા	૨૦૦૭-૧૧-૨૯	૭૧	૩	32945	૯૮૦૦૭૭૮૩૫૨	૧૨૦૦૦	
૩૦૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૨૦૬૦૧૯૨૪	ચિમલાલ ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૨-૦૬	૭૮	૩	562-567	૯૮૪૭૩૨૨૫૩૧	૧૨૦૦૦	
૩૧૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૩૦૧૦૩૪૦૮	ગોપાલ ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૩-૦૧	૭૮	૩	557	૦	૧૨૦૦૦	
૩૧૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૨૧૦૦૬૯૪૨	ગોરી દેવિ ડાંગી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૨-૧૦	૬૯	૩	55-02-78-01313	૯૮૦૯૮૩૫૮૮૨	૧૨૦૦૦	
૩૧૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૧૧૦૦૩૩૮	ગોરી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૧૧	૭૨	૩	55012-17702	૯૮૧૦૭૭૯૧૨	૧૨૦૦૦	
૩૧૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૦૦૮૧૪૦૦૪૪૩	ગોપાલ ભણ્ડારી	પુરુષ	૧૯૯૦-૦૮-૧૪	૮૮	૩	1321	૯૮૨૬૫૬૨૩૧	૧૨૦૦૦	
૩૧૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૧૦૨૦૦૫૭૪	ચોંચી ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૮-૧૧-૦૨	૭૦	૩	235-822	૯૭૪૧૦૭૪૯૦૬	૧૨૦૦૦	

૩૧૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૬૨૮૦૦૭૧૩	ચૈતી વલી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૬-૨૮	૭૦	૩	1471	૯૮૦૯૮૫૭૫૦૭	૧૨૦૦૦	
૩૧૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૨૬૦૦૪૩૯	ચન્દ્ર બહાદુર ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૯-૨૬	૭૧	૩	902	-	૧૨૦૦૦	
૩૧૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૩૦૭૦૧૩૮૭	ચુરામણિ ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૩-૦૭	૭૫	૩	623-591	૯૮૦૬૨૨૨૫૯	૧૨૦૦૦	
૩૧૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૦૧૦૦૪૦૧૩૧૫	ચુડામણિ ડાંગી	પુરુષ	૧૯૯૦-૧૦-૦૪	૮૮	૩	2614-281	૯૮૦૯૮૬૬૦૮૦	૧૨૦૦૦	
૩૧૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૧૧૫૧૦૪૨૫	ચન્દ્રકલી ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૧૫	૭૯	૩	553023-1212	૯૮૧૨૮૫૪૦૩૩	૧૨૦૦૦	
૩૨૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૫૦૩૦૩૪૩૮	ચેતી વલી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૫-૦૩	૭૧	૩	1012	૯૮૦૯૫૮૩૬૩	૧૨૦૦૦	
૩૨૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૧૦૪૦૪૩૫૭	ચિત્ર બહાદુર ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૧-૦૪	૭૦	૩	1042	૯૮૦૯૮૭૦૧૫૫	૧૨૦૦૦	
૩૨૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૦૨૨૧૦૦૩૨૪	છબીલાલ ડાંગી	પુરુષ	૧૯૯૩-૦૨-૨૧	૮૬	૩	179	૯૮૨૨૮૬૭૫૧૧	૧૨૦૦૦	
૩૨૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૦૦૪૦૧૧૬૮	જ્વાતી - ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૦-૦૪	૭૧	૩	2007104	૦	૧૨૦૦૦	
૩૨૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૧૨૧૦૦૬૪૩	જિરી - ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૧-૨૧	૭૨	૩	595	૦	૧૨૦૦૦	
૩૨૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૭૦૩૦૧૪૬૬	જુદ્ધ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૭-૦૩	૭૭	૩	556-586	૯૮૪૩૪૪૫૭૩૬	૧૨૦૦૦	
૩૨૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૭૦૩૦૧૪૭૪	જીત બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૭-૦૩	૭૭	૩	642-507	૯૮૧૦૯૭૫૮૬૭	૧૨૦૦૦	
૩૨૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૩૨૯૦૦૮૬૮	જ્ઞાન બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૩-૨૯	૭૮	૩	861	૯૮૬૯૯૮૦૩૭૩	૧૨૦૦૦	
૩૨૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૦૩૦૧૨૮૭	જગવિર - ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૯-૦૩	૭૧	૩	598	-	૧૨૦૦૦	
૩૨૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૩૦૬૦૧૩૧૧	જંગવિર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૩-૦૬	૭૪	૩	1001	૯૮૨૨૮૭૬૧૦૬	૧૨૦૦૦	
૩૩૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૭૧૭૦૧૧૯૬	ટિકી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૭-૧૭	૬૯	૩	૫૯૨	૦૦	૮૦૦૦	
૩૩૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૬૦૪૦૧૦૯૧	ટિકા રામ ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૦૪	૭૨	૩	2557301		૧૨૦૦૦	
૩૩૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૦૬૦૮૦૦૬૫૧	ટુલ્કી ખત્રી	મહિલા	૧૯૯૬-૦૬-૦૮	૮૨	૩	102	૯૮૬૮૨૭૪૯૦૭	૧૨૦૦૦	
૩૩૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૩૦૬૦૧૭૯૯	ડિલ્લી બહાદુર ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૩-૦૬	૭૮	૩	2294-1070	૯૮૧૦૯૫૯૪૨૪	૧૨૦૦૦	
૩૩૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૮૧૬૦૨૪૦૩	ડુમ બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૮-૧૬	૬૯	૩	૯૧૩	૯૮૦૯૭૧૨૧૦	૮૦૦૦	
૩૩૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૩૦૨૦૨૦૭૧	ડિલ્લી રાજ શર્મા	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૩-૦૨	૭૫	૩	2216-4090	૯૮૪૧૭૪૫૮૧૬	૧૨૦૦૦	
૩૩૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૭૦૩૦૧૪૨૯	તિલુ ગિરી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૭-૦૩	૭૪	૩	1317	૯૮૦૯૭૦૭૧૩૨	૧૨૦૦૦	
૩૩૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૪૦૩૦૧૭૧૯	તિલક બહાદુર ભણ્ડારી	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૪-૦૩	૮૧	૩	3035- 870	૯૮૪૩૧૬૩૨૮૯	૧૨૦૦૦	
૩૩૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૦૪૦૦૮૭૩	તિલસરી - ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૯-૦૪	૭૧	૩	2296-8	૯૮૪૮૧૦૮૦૨૬	૧૨૦૦૦	
૩૩૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૦૨૨૬૦૦૪૫૮	દિલ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૧૯૯૯-૦૨-૨૬	૮૦	૩	977	૯૮૨૫૫૨૨૮૩	૧૨૦૦૦	
૩૪૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૩૦૧૦૧૯૪૩	દેઝમી વલી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૦૧	૭૫	૩	2544-599	૯૮૧૦૯૭૦૪૧૪	૧૨૦૦૦	
૩૪૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૯૦૧૧૨૯	દિલસરી - કામી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૦૯	૬૯	૩	553023-877	૯૮૧૦૯૧૯૮૮૪	૧૨૦૦૦	
૩૪૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૦૨૦૧૧૭૨	દેવ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૯-૦૨	૭૧	૩	2359189	૯૮૦૯૭૫૪૩૭૦	૧૨૦૦૦	
૩૪૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૨૯૦૫૫૪૬	દેવ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૨૯	૭૭	૩	735	૯૮૨૨૮૦૨૯૧૬	૧૨૦૦૦	
૩૪૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૫૦૫૦૭૭૮૬	દિપા ખત્રી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૦૫	૬૯	૩	૫૫૦૧૨૩ ૧૫૩૯	૯૮૧૨૫૭૭૦૧૨	૮૦૦૦	
૩૪૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૦૩૧૧૦૦૭૭૯	દ્રુપતી ખત્રી	મહિલા	૧૯૯૫-૦૩-૧૧	૮૪	૩	13-901	૯૮૧૦૯૫૮૯૧૭	૧૨૦૦૦	
૩૪૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૪૧૫૦૨૭૪૮	દલે - સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૪-૧૫	૬૯	૩	268-28-5	૯૮૦૪૫૦૬૮૫૫	૧૨૦૦૦	
૩૪૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૧૦૪૦૩૦૫૨૩૨	દલ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૪-૦૩	૬૮	૩	૮૭૯	૯૮૦૯૮૭૪૫૦૬	૮૦૦૦	
૩૪૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૩૦૪૦૧૯૩૯	ધનસરી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૦૪	૭૫	૩	552023-1085	૯૮૨૨૯૯૦૯૧૭	૧૨૦૦૦	
૩૪૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૦૩૦૬૦૧૦૩૩	ધની રામ ભણ્ડારી	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૩-૦૬	૮૪	૩	2306-17	૯૮૬૪૩૬૪૪૩૪	૧૨૦૦૦	
૩૫૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૯૦૮૦૨૦૦૭	ધ્વજ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૯-૦૮	૬૮	૩	૩૦૩	૦૦	૮૦૦૦	
૩૫૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૪૦૧૧૧૨૦૨	ધની બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૪-૦૯	૭૩	૩	920	૯૮૦૬૨૫૭૬૬૪	૧૨૦૦૦	
૩૫૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૯૦૭૦૨૦૨૫	ધની ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૯-૦૭	૬૮	૩	૮૫૦	૯૮૦૯૮૭૦૧૫૫	૮૦૦૦	
૩૫૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૧૦૭૦૩૨૯૧	નન્દ લાલ ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૧-૦૭	૭૩	૩	1-23-29864	૯૮૨૯૫૭૯૮૯૫	૧૨૦૦૦	
૩૫૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૮૮૦૨૧૦૦૧૬૩૬	નન્દકલી વિટાલુ	મહિલા	૧૯૮૮-૦૨-૧૦	૯૧	૩	553023-105	૩૮૯૮૪૪૫૭૧૨	૧૨૦૦૦	

૩૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૮૧૮૦૧૧૫૩	નન્દરામ ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૮-૧૮	૬૯	૩	૩૮૧૯૦૩	૯૭૦૯૭૬૮૩૪	૮૦૦૦	
૩૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૭૧૨૦૧૧૩૩	નન્ની ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૭-૧૨	૬૮	૩	1416	૯૮૨૨૯૬૧૨૧૪	૧૨૦૦૦	
૩૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૧૦૧૧૩૦૨૨૧૮	પાન્સરી ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૧૩	૬૮	૩	૮૧૯	૯૮૦૯૭૮૬૮૨૫	૮૦૦૦	
૩૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૪૧૭૦૦૭૪૮	પવિત્રા ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૪-૧૭	૭૪	૩	553023-11945	૯૮૨૨૯૮૪૬૩૩	૧૨૦૦૦	
૩૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૨૨૨૦૦૫૯૫	પંખી - ડાંગી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૨-૨૨	૮૧	૩	2472-549	૯૮૪૯૮૮૪૦૭૦	૧૨૦૦૦	
૩૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૬૦૭૦૧૨૩૨	પંચી - કામી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૬-૦૭	૭૪	૩	551005-5281	૯૮૦૯૭૪૨૨૫૬	૧૨૦૦૦	
૩૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૧૦૧૨૮૭	પવિત્રી ધર્મી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૦૧	૬૮	૩	817	૯૮૦૬૨૫૭૬૬૪	૧૨૦૦૦	
૩૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૮૮૦૨૧૫૦૧૭૪૨	પાર્વતી પુન	મહિલા	૧૯૮૮-૦૨-૧૫	૯૧	૩	553023-280	૯૮૨૬૫૫૯૦૧૮	૧૨૦૦૦	
૩૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૧૩૦૧૧૦૮	પૂર્ણ બહાદુર ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૯-૧૩	૭૩	૩	2402-869	૯૮૦૯૫૪૨૪૨૯	૧૨૦૦૦	
૩૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૦૧૨૦૮૫	પૂર્ણ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૯-૦૧	૭૩	૩	195	૯૮૪૮૫૫૦૫૪૯૨	૧૨૦૦૦	
૩૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૩૨૮૦૦૯૧૧	વાસુતી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૩-૨૮	૭૪	૩	2255	૯૮૦૯૭૦૩૮૦૫	૧૨૦૦૦	
૩૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૯૦૨૦૧૮૩૨	બલ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૯-૦૨	૭૦	૩	568	૦૦	૧૨૦૦૦	
૩૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૨૦૮૦૪૫	બસન્તી શર્મા	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૨	૭૮	૩	553023-639	૯૮૨૨૯૮૪૬૩૭	૧૨૦૦૦	
૩૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૨૧૭૦૧૩૪૧	બલવીર ડાંગી	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૨-૧૭	૮૧	૩	2381-803	૯૮૫૭૮૨૨૩૬૮	૧૨૦૦૦	
૩૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૯૧૭૦૪૪૫૯	બાલારામ ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૯-૧૭	૬૮	૩	૨૩૧૨૧૮૬૫	૯૮૦૯૭૮૬૮૨૫	૮૦૦૦	
૩૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૪૦૨૦૧૮૭૫	બેલમતી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૪-૦૨	૭૬	૩	2264-976	૦	૧૨૦૦૦	
૩૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૮૦૪૦૨૦૯૨	ભૂમ કુમારી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૮-૦૪	૭૪	૩	584	૯૨૨૮૬૭૫૧૧	૧૨૦૦૦	
૩૭૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૦૪૧૬૦૦૬૯૫	ભદ્ર બહાદુર ભણ્ડારી	પુરુષ	૧૯૯૯-૦૪-૧૬	૮૦	૩	135-1295	૯૮૪૭૫૫૩૩૮	૧૨૦૦૦	
૩૭૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૦૪૦૦૮૬૫	ભૂમ પ્રસાદ ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૦૪	૭૨	૩	2982618		૧૨૦૦૦	
૩૭૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૨૦૯૦૧૪૯૮	ભિમી ડાંગી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૪-૧૪	૮૧	૩	639-555	૯૮૪૩૩૬૧૭૬૨	૧૨૦૦૦	
૩૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૨૧૫૦૮૮૮૫	ભૂમી ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૨-૧૫	૭૨	૩	553023-1180	૯૮૦૯૭૯૫૮૫૪	૧૨૦૦૦	
૩૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૯૦૮૦૨૨૦૫	ભોલા પ્રસાદ ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૯-૦૮	૬૮	૩	૮૭૧	૯૮૧૦૮૬૮૮૫૭	૮૦૦૦	
૩૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૮૦૪૦૧૪૪૪	મેક પ્રસાદ ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૮-૦૪	૭૧	૩	23062014	૯૮૬૯૯૬૨૦૮	૧૨૦૦૦	
૩૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૮૦૬૦૦૭૩૪	માન બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૮-૦૬	૭૩	૩	242- 1011	૯૮૪૨૩૨૦૧૪૧	૧૨૦૦૦	
૩૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૯૦૮૦૧૫૫૬	મોહલાલ ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૯-૦૮	૭૪	૩	2551- 709	૯૮૪૫૪૫૩૪૪૩	૧૨૦૦૦	
૩૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૦૦૬૦૦૭૧૫	મન્ધરી - ડાંગી	મહિલા	૧૯૯૬-૦૪-૧૫	૮૩	૩	853-244	-	૧૨૦૦૦	
૩૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૧૮૦૧૭૬૮	મનકલી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૯-૧૮	૭૩	૩	585	૯૮૧૦૯૭૫૮૬૭	૧૨૦૦૦	
૩૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૩૦૩૩૪૩	મોહલાલ વલી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૦૩	૬૮	૩	૨૯૪	૯૮૧૦૯૩૪૩૩૫	૮૦૦૦	
૩૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૮૦૭૦૧૧૫૮	રૂપી ધર્મી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૮-૦૭	૮૦	૩	55103-14	૯૮૪૮૨૫૨૦૪૨	૧૨૦૦૦	
૩૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૫૦૧૭૯૩	રાતી ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૮-૦૫	૬૯	૩	2413-829	૯૮૨૨૮૮૮૩૦૩	૧૨૦૦૦	
૩૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૮૦૫૦૧૨૭૮	રાતી કુમારી ધર્મી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૮-૦૫	૭૨	૩	1548	૯૮૦૯૭૫૩૯૭૩	૧૨૦૦૦	
૩૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૪૦૨૦૩૧૯૯	રિઠલી ડાંગી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૦૨	૬૯	૩	૫૯૪	૯૮૬૪૯૭૦૦૧૭	૮૦૦૦	
૩૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૨૦૩૦૦૫	રતી - કામી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૦૨	૬૯	૩	553023-580	૯૮૦૯૮૧૪૫૪૫	૧૨૦૦૦	
૩૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૦૫૧૩૦૦૮૮૩	રિઠલી ભણ્ડારી	મહિલા	૧૯૯૭-૦૫-૧૩	૮૨	૩	21600	૯૮૦૯૭૩૨૨૦૭૪	૧૨૦૦૦	
૩૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૧૦૪૧૯૦૧૧૨૩	લોક બહાદુર ધર્મી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૪-૧૯	૬૮	૩	૧૬૩૨	૦૦	૮૦૦૦	
૩૯૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૧૧૫૦૩૪૨૩	લિલ બહાદુર કામી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૧૫	૭૧	૩	1638-880	૯૮૦૯૭૯૮૮૮૦	૧૨૦૦૦	
૩૯૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૨૭૦૦૨૬૬	લાલી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૯-૨૭	૭૩	૩	2396- 908	૯૮૪૮૩૪૫૭૮૭	૧૨૦૦૦	
૩૯૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૨૧૫૦૨૦૭૪	લક્ષ્મી રામ કામી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૨-૧૫	૭૦	૩	32-2058	૯૮૪૪૧૩૯૫૭૧	૧૨૦૦૦	
૩૯૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૮૦૪૦૦૭૭૩	લક્ષ્મી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૮-૦૪	૭૩	૩	2470-564	૯૮૪૪૯૫૦૪૧૩	૧૨૦૦૦	
૩૯૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૦૧૧૫૦૫૧૭૯	લોકમાન ભણ્ડારી	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૧-૧૫	૮૪	૩	2373-562	૯૮૨૫૫૩૩૧૫૨	૧૨૦૦૦	

૩૯૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૮૮૧૦૨૨૦૦૨૩૪	લક્ષ્મી ડાંગી	મહિલા	૧૯૮૮-૧૦-૨૨	૧૦	૩	553023-826	૧૮૦૧૭૮૦૨૭૭	૧૨૦૦૦	
૩૯૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૭૦૨૦૧૩૦૨	લિલમાન ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૭-૦૨	૭૭	૩	560-569	૧૮૨૧૮૦૪૮૧૯	૧૨૦૦૦	
૩૯૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૬૦૩૦૦૬૧૬	લાલ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૬-૦૩	૭૨	૩	600577	-	૧૨૦૦૦	
૩૯૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૨૮૦૧૧૬૩	લાલી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૯-૨૮	૭૩	૩	2419-973	૧૮૦૧૭૩૨૨૭૪	૧૨૦૦૦	
૩૯૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૧૦૧૦૧૨૭૪૫	શોભા રામ શર્મા	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૦-૧૦	૬૮	૩	૪૪	૧૮૪૭૩૨૧૧૨૦	૮૦૦૦	
૪૦૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૪૦૨૦૩૭૯૨	શાલીક રામ ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૪-૦૨	૭૮	૩	2418-965	૧૮૧૬૫૧૫૫૩૪	૧૨૦૦૦	
૪૦૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૦૦૪૦૪૪૭૯	શિવ પ્રસાદ વલી	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૦-૦૪	૭૨	૩	914-71	૧૮૧૦૮૪૮૮૮૨	૧૨૦૦૦	
૪૦૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૯૧૯૦૦૬૪૬	સુક્રમી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૯-૧૯	૬૯	૩	550123-21882	૧૮૪૭૮૯૨૧૧૨	૧૨૦૦૦	
૪૦૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૨૦૫૪૧૨	સુશિલા ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૨	૬૮	૩	૫૫૩૦૨૩૧૬૪૫	૦૦	૮૦૦૦	
૪૦૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૨૦૮૪૭૬	સુગી કામી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૦૨	૭૯	૩	591- 553023	૧૮૧૦૮૧૦૩૧૨	૧૨૦૦૦	
૪૦૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૨૦૯૦૦૮૨૫	સૌરીદેવી ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૨-૦૯	૭૫	૩	2362-835	૧૮૧૦૮૨૧૫૧૨	૧૨૦૦૦	
૪૦૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૭૨૧૦૦૮૮૨	સસુ ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૭-૨૧	૭૭	૩	621-192	૧૮૨૨૮૦૧૨૭૭	૧૨૦૦૦	
૪૦૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૧૦૮૦૧૨૭૭	સોવિ ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૦૮	૭૩	૩	714	૧૮૬૮૬૦૪૭૨૨	૧૨૦૦૦	
૪૦૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૨૨૫૦૧૮૧૮	સુકી ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૨-૨૫	૬૯	૩	544-1054	૧૮૬૬૯૧૮૩૧૦	૧૨૦૦૦	
૪૦૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૧૦૮૦૧૦૧૨	સસીલી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૧-૦૮	૭૨	૩	2636-276	૧૮૦૧૫૭૭૫૨૨	૧૨૦૦૦	
૪૧૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૯૦૮૦૧૩૫૪	સશિલી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૯-૦૮	૭૭	૩	650-741	૧૮૧૦૮૧૮૨૫૦	૧૨૦૦૦	
૪૧૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૧૧૦૦૪૦૨૦૮૯	હિરી ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૦-૦૪	૬૯	૩	૮૯૧	૧૮૨૧૬૫૮૨૪૮	૮૦૦૦	
૪૧૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૦૧૭૦૦૮૮૬	હિરે - વલી	પુરુષ	૧૯૯૬-૧૦-૧૫	૮૨	૩	1067-952	૧૮૪૩૨૩૬૨૩	૧૨૦૦૦	
૪૧૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૦૦૨૦૦૭૮૨	અંડીતી કામી	મહિલા	૨૦૦૮-૧૦-૦૨	૭૦	૪	471	૦	૧૨૦૦૦	
૪૧૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૦૧૧૨૦૧૬૨૯	અમ્બા ખત્રી	મહિલા	૧૯૯૬-૦૧-૧૨	૮૩	૪	120-11755	૧૮૪૦૨૩૬૧૫૩	૧૨૦૦૦	
૪૧૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૫૧૧૫૬૨	અંડીતી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૫	૭૮	૪	553020-133	૦	૧૨૦૦૦	
૪૧૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૮૧૫૦૮૨૪૯	અમર સિં વલિ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૮-૧૫	૭૨	૪	2412-437	૧૮૬૫૬૧૯૩૮૫	૧૨૦૦૦	
૪૧૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૨૦૧૦૯૭	અંતિરામ દમાઈ	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૮-૦૨	૬૯	૪	71-489	૦	૧૨૦૦૦	
૪૧૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૧૧૮૦૦૬૨૫	અમર સિંહ કામી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૧૮	૭૩	૪	550120-23099	૦	૧૨૦૦૦	
૪૧૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૫૨૫૦૪૨૩	અમ્મી પુન	મહિલા	૨૦૦૯-૦૫-૨૫	૭૦	૪	૩૨૬-૪૧૧	૧૮૦૯૫૩૬૯૫૨	૮૦૦૦	
૪૨૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૯૧૫૦૪૯૨૯	અમરતી પુન	મહિલા	૨૦૦૮-૦૯-૧૫	૭૦	૪	૧૭૩-૩-૧૮૮	૦૦	૧૨૦૦૦	
૪૨૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૫૦૮૦૯૫	અંડીતી કામી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૦૫	૭૭	૪	553020-787	૦	૧૨૦૦૦	
૪૨૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૪૧૦૦૨૧૩૧	અંશે સુનાર	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૪-૧૦	૭૧	૪	202-918-255	૦	૧૨૦૦૦	
૪૨૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૨૧૩૦૧૪૧૨	આઈતી વલી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૨-૧૩	૭૧	૪	112949		૧૨૦૦૦	
૪૨૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૯૧૪૦૦૩૨૫	ઓકિ પુન	મહિલા	૨૦૦૪-૦૯-૧૪	૭૪	૪	57-18	૧૮૨૨૧૭૧૫૭૫	૧૨૦૦૦	
૪૨૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૦૪૦૨૩૯૪	કાલુરામ - ઘર્તિ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૯-૦૪	૭૩	૪	1826993	-	૧૨૦૦૦	
૪૨૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૦૫૦૪૦૨૯૮૭	કલા દેવી બુદા મગર	મહિલા	૧૯૯૭-૦૫-૦૪	૮૨	૪	55012022224	૦૦	૧૨૦૦૦	
૪૨૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૧૦૮૦૫૦૨૫	કલસી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૦૮	૭૦	૪	૭૮૨-૪૩૭	૧૮૦૯૫૧૮૬૦૮	૧૨૦૦૦	
૪૨૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૪૦૨૦૪૨૪૭	કમલી ઘર્તિ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૦૨	૬૯	૪	૯૯૪-૪૮	૧૮૦૯૮૬૩૨૫૧	૮૦૦૦	
૪૨૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૧૬૦૨૧૬૬	કાલુ - પુન	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૯-૧૬	૭૩	૪	2851-684	-	૧૨૦૦૦	
૪૩૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૧૦૮૦૨૩૨૫	કલ્ચુરી - ઘર્તિ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૦૮	૭૩	૪	184925	-	૧૨૦૦૦	
૪૩૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૦૫૧૩૦૦૭૨૪	કાલિ બસ્નેત	મહિલા	૧૯૯૪-૦૫-૧૩	૮૫	૪	553020275	૦	૧૨૦૦૦	
૪૩૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૧૦૫૦૩૨૧૨	કાલી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૦૫	૭૩	૪	1-20-37173	૦	૧૨૦૦૦	
૪૩૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૨૦૫૦૩૦૫૯	કાલી પુન	મહિલા	૨૦૦૮-૦૨-૦૫	૭૧	૪	702-462	૦	૧૨૦૦૦	
૪૩૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૦૨૮૦૧૬૭૮	કરાસી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૮-૧૦-૨૮	૭૦	૪	૭૪૭-૮૫૨	૧૮૪૩૩૬૧૭૭૯	૧૨૦૦૦	

४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००४०५०४७७९	कलिभान वली	पुरुष	२०००-०४-०५	७९	४	470-135	०	१२०००	
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१११०५०२३२१	काली पुन	महिला	२००१-११-०५	७७	४	1818-730	९८४८१०७६१०	१२०००	
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०५२४००३२४	कर्ण कुमारी वलि	महिला	२००३-०५-२४	७६	४	793-20	९८०९८११४७६	१२०००	
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०५०४०१३०३	केशरी पुन	महिला	२००५-०५-०४	७०	४	2478-273	९८४४८८२०७१	१२०००	
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१०१३०२५५७	कौशिला पुन	महिला	२००६-१०-१३	७२	४	3081028	९८६९५९६६३०	१२०००	
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०१०३०२९९४	कर्ण कामी	पुरुष	२००२-१०-०३	७६	४	761-47	०	१२०००	
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४१३०२४४६	कर्ण बहादुर वली	पुरुष	२०१०-०४-१३	६९	४	१५-४७३	९८०९५६३२६४	८०००	
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०८१६००४६५	कर्णवीर कामी	पुरुष	२००७-०८-१६	७१	४	883-12	०	१२०००	
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१२०१०५७१२	काली वली	महिला	२०१०-१२-०१	६८	४	५५०१२०-३११	९८०९५३६२५७	८०००	
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०८१८०१०४१	कलम सिं खत्री	पुरुष	२००१-०८-१८	७७	४	283	०	१२०००	
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०२०३०१५८९	कलीभान बस्नेत	पुरुष	१९९४-०२-०३	८५	४	43-112	०	१२०००	
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९०४०२०४२	खडक बहादुर पुन	पुरुष	२००८-०९-०४	७०	४	३२२-१०५	००	१२०००	
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०४०२०१२६२	खली बुढा	महिला	२००८-०४-०२	७१	४	154	०	१२०००	
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०११६०२७०६	खलु खत्रि क्षेत्री	पुरुष	२००७-०१-१६	७२	४	613659	०	१२०००	
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१११०००९४४	खिमा बस्नेत	महिला	२००६-११-१०	७२	४	553020-1181	०	१२०००	
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८०३०४००७४६	खलु खत्री	पुरुष	१९८८-०३-०४	९१	४	496-822	०	१२०००	
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०६०५०२६६२	खली बस्नेत	महिला	२००५-०६-०५	७४	४	553020-1131	०	१२०००	
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०१०५०७८३२	खली पुन	महिला	२००२-०१-०५	७७	४	608-59	०	१२०००	
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०२०२०३१२७	खली पुन	महिला	२००१-०२-०२	७८	४	256-782	०	१२०००	
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४२८००५५९	खिम लाल बस्नेत	पुरुष	२००३-०४-२८	७६	४	560-1602	०	१२०००	
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०३०५०६६४९	खुईतो पुन	पुरुष	२००७-०३-०५	७२	४	901697	०	१२०००	
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०४०३०३०६८	गौनि घर्ती	महिला	२००८-०४-०३	७१	४	949762	००	१२०००	
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०७१०२२५९	गीता वली	महिला	२००३-०७-१०	७५	४	553020-1153	०	१२०००	
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०४०५०२१८३	गाँनी घर्ति	महिला	२००८-०४-०५	७१	४	890	०	१२०००	
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०६०२००७६२	चैति वली	महिला	२००५-०९-०२	७३	४	42-952	०	१२०००	
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०११५०४०६३	चन्द्रकली पुन	महिला	१९९६-०१-१५	८३	४	259-957	०	१२०००	
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०६०८०२०२२	जीत बहादुर बुढामगर	पुरुष	२००४-०६-०८	७४	४	17541	०	१२०००	
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८०५०३९१४	जोगी वली	पुरुष	२००९-०८-०५	६९	४	१०१५-५१	९८०९५३६२१४	८०००	
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४०३०४३४४	जीत बहादुर पुन मगर	पुरुष	२०१०-०४-०३	६९	४	३०९-११९५	९८०९८६५३२७	८०००	
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०२०६०१९१६	जैसी बस्नेत	महिला	२००१-०२-०६	७८	४	550120-358	०	१२०००	
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०१०२०६९४९	जयकली खत्री	महिला	२०११-०१-०२	६८	४	५०४-१०४९	९८०९५६५१२४	८०००	
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०२०४०१९०४	जसमति पुन	महिला	२००५-०२-०४	७४	४	2077-357	०	१२०००	
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०८२०००७७९	जिते कामी	पुरुष	१९९५-०८-२०	८३	४	872-45	०	१२०००	
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००८१९००६४७	झुपा पुन	महिला	२०००-०८-१९	७८	४	553020-107	०	१२०००	
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०५१८०१६५८	झुपलाल घर्ती	पुरुष	२००१-०५-१८	७८	४	822-652	०	१२०००	
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०८०४०२०८७	झुपलाल घर्ति	महिला	२००७-०८-०४	७१	४	55649927	०	१२०००	
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८१००४२९३	झुपा बस्नेत	महिला	२००५-०८-१०	७३	४	553020-189	०	१२०००	
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२११०१०१२१३	झुपी वली	महिला	२००२-११-०१	७६	४	478-1065	०	१२०००	
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८३०३१८००१७६	झुपु पुन	महिला	१९८३-०८-१८	९५	४	547-658	०	१२०००	
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०४०२०३५२८	टेक बहादुर पुन	पुरुष	२०११-०४-०२	६८	४	६६०-३५५	९८०९५२१६५८	८०००	

४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४०२०३२५५	टिकाराम पुन	पुरुष	२००१-०४-०२	७८	४	1006-307	०	१२०००	
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००३१८००९१२	टिके कामी	पुरुष	२०१०-०३-१८	६९	४	938-2110	०	१२०००	
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०५१५०६२९३	टिकी बस्नेत	महिला	२००४-०५-१५	७५	४	553020-1145	०	१२०००	
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९२५०११०८	टेक बहादुर पुन	पुरुष	२००७-०९-२५	७१	४	19	०	१२०००	
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०७०२०२०१२	टिकु बस्नेत	पुरुष	२००५-०७-०२	७३	४	744-235	०	१२०००	
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६०३०१४२४	टिकाराम बस्नेत	पुरुष	२००७-०६-०३	७२	४	7801786	०	१२०००	
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०७११०१०८७	डिलसरा वली	महिला	२००५-०७-१७	७३	४	553020-1298	०	१२०००	
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१०२१००३७८	डिला सुनार	महिला	२००८-१०-२१	७०	४	550120-11523	०	१२०००	
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२१४०१९७९	डम्बरी वली	महिला	२००९-१२-१४	६९	४	५५३०२०-२७७	९८०९५६३२४८	८०००	
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८४०९१३००१८५	डिलमाया वली	महिला	१९८४-०९-१३	९४	४	1071-357	०	१२०००	
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०१०१०९८५१	डिल्ली वली	महिला	२००७-०१-०१	७२	४	1012-474	०	१२०००	
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०३०१०१८५३	डण्डी खत्री	महिला	२००९-०३-०१	७०	४	500-623	९८०९५४१६३३	१२०००	
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६०३००३०१	ढाँलेनी पुन	महिला	२००७-०६-०३	७२	४	985-55	०	१२०००	
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८४०२०५००५५३	तिलु पुन	पुरुष	१९८४-१०-२०	९४	४	742-89	०	१२०००	
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००८१४००४३५	तुलसी घर्ती	महिला	१९९०-०८-१४	८८	४	1014	०	१२०००	
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०३२४००४१३	तिली पुन	महिला	२००६-०३-२४	७३	४	550120-9630	०	१२०००	
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०१०७०१५५५	तीलसरी वली	महिला	२००४-०१-०७	७५	४	712	०	१२०००	
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०२०३०१५९७	तिलवीर वली	पुरुष	१९९४-०२-०३	८५	४	663-114	०	१२०००	
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०८०२०१८२१	तारा सिं कवर	पुरुष	२००१-०८-०२	७७	४	229	०	१२०००	
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१००४०१८२४	दल बहादुर घर्ती	पुरुष	२००५-१०-०४	७३	४	898-250	०	१२०००	
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००१०१३८३५२	दुर्गु बस्नेत	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	४	799-293	०	१२०००	
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०८२९०१३९४	दलु पुन	पुरुष	२००१-०८-२९	७७	४	98-445	०	१२०००	
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०२०६००६३८	देवी राम कामी	पुरुष	२००५-०२-०६	७४	४	371-974	०	१२०००	
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०४०८०३०१३	दुर्ग वलि	पुरुष	२००७-०४-०८	७२	४	151672	०	१२०००	
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०४०५०७०५२	धर्म बस्नेत	महिला	२०११-०४-०५	६८	४	२११३१	९८०९५६३२६८	८०००	
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०३२६००१९३	धनसरी कामी	महिला	२००८-०३-२६	७१	४	553020-727	०	१२०००	
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२२७०२३९१	धनसरी पुन	महिला	२००९-१२-२७	६९	४	१२१	९८०९५३६२६१	८०००	
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०११७००८९३	धनि खत्री	महिला	२००६-०१-१७	७३	४	162-969	०	१२०००	
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०८१५०४७६८	नौली - पुन	महिला	२००६-०८-१५	७२	४	1234-351	-	१२०००	
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०९१४००५८८	नन्नकली राना	महिला	१९९६-०९-१४	८२	४	981	०	१२०००	
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०११७०१२३२	नारैती वली	महिला	१९९५-१०-१७	८३	४	266-361	०	१२०००	
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०१०५०६८८१	नदु बस्नेत	पुरुष	२००३-०८-१९	७५	४	758-1373	०	१२०००	
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०३१५०६३३१	नौरती वली	महिला	२००८-०३-१५	७१	४	5530201169	००	१२०००	
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४१६०२२५८	नन्नी कली वली	महिला	२०१०-०४-१६	६९	४	५५३०२०-२७३	९८०९५६३२६५	८०००	
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०५०४०३४९३	पलसिं खत्री	पुरुष	२००८-०५-०४	७१	४	505236	००	१२०००	
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४१७०१३२३	परान बस्नेत	पुरुष	२००१-०४-१७	७८	४	797-294	०	१२०००	
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०७०३०१३४९	पवि खत्री	महिला	२००७-०७-०३	७१	४	1017179	०	१२०००	
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९०८०२८४१	पुस्कर घर्ति	पुरुष	२०१०-०९-०८	६८	४	८१०-५६८	९८१०८३६२३८	८०००	
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०१०८०११७३	पुनसरी पुन	महिला	२००४-०१-०८	७५	४	442-376	०	१२०००	
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११००४०१७५७	पदमी खत्री	महिला	२००१-१०-०४	७७	४	265-180	०	१२०००	

५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०११६०१२६५	पन्चाराम घर्ती	पुरुष	१९९६-०१-१६	८३	४	247-43	०	१२०००	
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०२१३००८३३	पैलामान पुन	पुरुष	१९९६-०२-१३	८३	४	172	०	१२०००	
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०१०२०२१०८	पदमी वली	महिला	२००९-०१-०२	७०	४	753-901	०	१२०००	
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०१०७०३२७५	पल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००६-०१-०७	७३	४	547738	-	१२०००	
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०६०५०१०४६	पदम बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-०६-०५	७४	४	550120-23806	०	१२०००	
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०८०४०२४७८	पन्सरा वली	महिला	२००१-०८-०४	७७	४	553020-1151	०	१२०००	
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९१६०१७१५	पुस्कर वली	पुरुष	२००९-०९-१६	६९	४	१३५-३६-१९९	९८०९५२५९६४	८०००	
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०१०५०६८९९	पदमी वली	महिला	२००३-०१-०५	७६	४	553020-23	०	१२०००	
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०४०६०१०१७	बली भद्र वली	पुरुष	१९९९-०४-०६	८०	४	1-90	९८६३२८६१८१	१२०००	
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८०८०४००४०६	बेगमान पुन	पुरुष	१९९१-०४-१८	८८	४	2167-884	०	१२०००	
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००९२८००८०२	बहादुर पुन	पुरुष	२०००-०९-२८	७८	४	65-444	०	१२०००	
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०७१३०१०६२	बाटुली सुनार	महिला	२००९-०७-१३	६९	४	551205882	९८०९८१९८५८	१२०००	
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०८१५०५१८८	बूदी वली	महिला	२००१-०८-१५	७७	४	553020-1226	०	१२०००	
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०३१२०१४८८	बेली पुन	महिला	१९९९-०३-१२	८०	४	84-198	०	१२०००	
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००५०७०२२७२	बुधि कामी	महिला	२०१०-०५-०७	६९	४	724-8830	९८६९९७६९०६	१२०००	
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०६१८००८४३	बिर सिंह बस्नेत	पुरुष	२००४-०६-१८	७४	४	422-62	०	१२०००	
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२०२००८५४	बडी पुन	महिला	२००३-१२-०२	७५	४	224-60	०	१२०००	
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४०६०१५८७	बादी पुन मगर	महिला	२००३-०४-०६	७६	४	1020-409	०	१२०००	
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८०५१००२१८१	ब्रिमी खत्री	महिला	१९८८-०५-१०	९१	४	553020-1249	०	१२०००	
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०५१५१००८२	भीमी वली	महिला	२००८-०५-१५	७१	४	6261061	००	१२०००	
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०५१००६३४६	भिमा वली	महिला	१९९९-०५-१०	८०	४	553020708	९८६९५९६२०६	१२०००	
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०७२२००२०२	भद्र बहादुर कामी	पुरुष	२००७-०७-२२	७१	४	390-22	०	१२०००	
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०८०३०११०२	भिम बहादुर वली	पुरुष	२००१-०७-०३	७७	४	676-1821	०	१२०००	
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०३०५०७६१९	भद्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००९-०३-०५	७०	४	५०३	९८१८८०७६२०	८०००	
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००४१४०१००८	भद्रि कामी	महिला	२०१०-०४-१४	६९	४	553020-1260	०	१२०००	
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०३१५११६३६	भिम बहादुर वली	पुरुष	२००९-०३-१५	७०	४	२९-१४४५	९८०९५६३२६४	८०००	
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०१०४०१९२३	माेती बहादुर कामी	महिला	२०११-०१-०४	६८	४	550120-6721	०	१२०००	
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००६२२०१००६	मनवीर पुन	पुरुष	२०१०-०६-२२	६८	४	१०१७-३२	९८०९८५६३२१	८०००	
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०८१६०१६४९	मोतीलाल घर्ती	पुरुष	२००१-०८-१६	७७	४	943-644	०	१२०००	
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०६१२०२८७४	मङ्गली पुन	महिला	२००९-०६-१२	६९	४	१२१०-७५५	९८०९५२३६२१	८०००	
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००६०१०१८६९	मति वली	महिला	२०१०-०६-०१	६९	४	५५३०२०-१२६२	९८२९५८८२२४	१२०००	
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००२१५०५००१	माेविर घर्ती	पुरुष	२०००-०२-१५	७९	४	945-270	०	१२०००	
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०२१५०५१८५	मन बहादुर रोकाहा	पुरुष	२००४-०२-१५	७५	४	1213-143	०	१२०००	
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०४१२०१४३५	मनी कामी	महिला	१९९५-०४-१२	८४	४	553020-1001	०	१२०००	
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०१०२०७०६१	मोतिराम वली	पुरुष	२०११-०१-०२	६८	४	८४८-२३४-३०४	९८०९८५६३२१	८०००	
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११०४०३४१४	मैतु वली	पुरुष	२०१०-११-०४	६८	४	६४५-२२	९८०९५२१२४५	८०००	
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०५२१००४१४	मंगली नेपाली	महिला	२०११-०५-२१	६८	४	729-724	०	९३२०	
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०५०२०३१२५	रत्न बहादुर घर्ती	पुरुष	२००८-०५-०२	७१	४	1057248	००	१२०००	
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०१०११२९६६	रूपी बस्नेत	महिला	२००५-०१-०१	७४	४	734-2176	९८२९५५२४००	१२०००	
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००७०२०१३९५	राय बहादुर पुन	पुरुष	२०००-०७-०२	७८	४	327-657	०	१२०००	

૫૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૮૧૬૦૦૪૫૭	રામસરી કામી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૮-૧૬	૭૧	૪	74-124	૦	૧૨૦૦૦	
૫૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૯૦૩૦૨૧૧૭	રાવિર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૯-૦૩	૬૮	૪	૮૨૭-૫૯૩	૯૮૦૯૮૬૫૩૨૮	૮૦૦૦	
૫૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૨૦૪૦૪૩૪૬	રામ બહાદુર પુન	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૨-૦૪	૭૪	૪	600	-	૧૨૦૦૦	
૫૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૮૮૦૧૦૪૦૧૧૦૨	રેવતી વલી	મહિલા	૧૯૮૮-૦૧-૦૪	૯૧	૪	553020-1150	૦	૧૨૦૦૦	
૫૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૮૦૧૧૫૪	રામ કલી સુનાર	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૦૮	૬૯	૪	550120-472	૦	૧૨૦૦૦	
૫૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૮૦૪૦૧૬૫૧	રતીમાન - વલી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૮-૦૪	૭૨	૪	84610402	-	૧૨૦૦૦	
૫૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૮૧૮૦૦૫૯૮	રામ લાલ કામી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૮-૧૮	૭૩	૪	363-1715	૦	૧૨૦૦૦	
૫૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૪૦૨૦૪૧૪૮	રતે બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૪-૦૨	૬૯	૪	૯૭૨-૫૨૫	૯૮૦૯૫૨૩૬૫૪	૮૦૦૦	
૫૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૨૨૭૦૦૭૦૪	રૂપ બહાદુર પુન	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૨-૨૭	૭૬	૪	551020-5198	૦	૧૨૦૦૦	
૫૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૦૧૦૫૦૫૧૮૪	રાતી પુન	મહિલા	૧૯૯૯-૦૧-૦૫	૮૦	૪	553050-03	૦	૧૨૦૦૦	
૫૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૬-૦૧	૨૦૧૧૦૫૧૩૦૨૨૬૮	લંક બહાદુર ઘર્તિ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૫-૧૩	૬૮	૪	૧૭૦૨-૯૧૭	૯૮૦૬૨૦૦૩૨૫	૪૦૦૦	
૫૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૦૨૮૦૧૬૮૨	લોક બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૦-૨૮	૭૩	૪	551233	-	૧૨૦૦૦	
૫૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૭૧૨૦૧૨૨૬	લાલુ મન પુન	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૭-૧૨	૮૦	૪	421-604	૦	૧૨૦૦૦	
૫૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૦૧૪૦૦૭૬૭	લાલી વલી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૦-૧૪	૭૩	૪	553023-88	૦	૧૨૦૦૦	
૫૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૦૧૧૭૦૦૬૨૫	લિલી બસ્નેત	મહિલા	૧૯૯૪-૦૧-૧૭	૮૫	૪	44-961	૦	૧૨૦૦૦	
૫૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૨૦૪૦૪૬૫૯	વિશ્વ પુન	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૨-૦૪	૭૮	૪	4072-343	૦	૧૨૦૦૦	
૫૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૧૧૪૭૭૨	મગર્લી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૦૧	૬૯	૪	1051-233	૯૮૧૦૮૦૩૨૮૬૧	૧૨૦૦૦	
૫૭૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૨૦૭૦૩૮૭૩	વલજિત બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૨-૦૭	૭૧	૪	55017704384	૦૦	૧૨૦૦૦	
૫૭૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૬૧૨૦૨૬૬૪	શશિ રામ બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૬-૧૨	૭૨	૪	10592-2263	-	૧૨૦૦૦	
૫૭૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૧૭૦૨૮૭૩	શ્રીમતી વિની રોકાહા	મહિલા	૨૦૦૮-૧૨-૧૭	૭૦	૪	૧૪૪-૯૭૬	૯૮૦૯૮૪૯૯૭૩	૧૨૦૦૦	
૫૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૦૦૫૦૨૧૬૭	શ્રીમતિ સિતલી પુન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૦-૦૫	૭૩	૪	960-103	૦	૧૨૦૦૦	
૫૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૦૧૭૦૨૬૬૫	શ્રીમતીહરિસરા પુન	મહિલા	૨૦૦૬-૧૦-૧૭	૭૨	૪	987	૦	૧૨૦૦૦	
૫૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૯૧૨૦૧૩૪૫	શસિલિ બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૩-૦૯-૧૨	૭૫	૪	553020-1140	૦	૧૨૦૦૦	
૫૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૨૧૩૦૦૬૬૧	શિતલા પુન	મહિલા	૧૯૯૮-૦૨-૧૩	૮૧	૪	553020-672	૦	૧૨૦૦૦	
૫૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૦૫૦૭૦૧૦૬૪	શાન્તા ખત્રી	મહિલા	૧૯૯૩-૦૫-૦૭	૮૬	૪	553020-628	૦	૧૨૦૦૦	
૫૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૦૯૧૪૦૦૫૭૫	સશિલી બુઢાથાંકી	મહિલા	૧૯૯૬-૦૮-૦૫	૮૨	૪	553020-87	૯૮૪૪૮૯૪૧૨૮	૧૨૦૦૦	
૫૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૬૧૮૦૧૯૫૪	સસીરામ ઘર્તિ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૬-૧૮	૬૮	૪	૬૫૦	૯૮૦૯૫૩૨૧૫૪	૮૦૦૦	
૫૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૬૧૭૦૦૯૫૧	સુશિલા બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૪-૦૬-૧૭	૭૪	૪	553020-80	૦	૧૨૦૦૦	
૫૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૮૧૮૦૨૨૦૬	સવુરી કવર	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૧૮	૬૮	૪	૨૨૧-૧૨૭	૯૮૦૯૫૧૪૨૬૭	૮૦૦૦	
૫૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૪૦૨૦૩૫૫૫	સસુ વલી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૪-૦૨	૭૦	૪	૫૭૫-૧૬-૬૬	૯૮૦૯૫૨૩૨૧૪	૮૦૦૦	
૫૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૨૦૪૦૩૪૭૭	સસુ ખત્રી	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૨-૦૪	૮૧	૪	233-79	૦	૧૨૦૦૦	
૫૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૧૦૧૩૩૩૫૫	સસે પુન	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૦૧	૭૨	૪	862-239-141	૦	૧૨૦૦૦	
૫૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૫૦૯૮૭૩	સિતલી ઘર્તિ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૫	૬૮	૪	૫૫૦૧૨૦-૨૬૫૪૩	૯૮૦૯૫૨૩૬૫૪	૮૦૦૦	
૫૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૫૦૯૦૧૪૮૧	સાર્કી પુન	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૫-૦૯	૭૭	૪	553020-670	૦	૧૨૦૦૦	
૫૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૫૦૯૮૮૮	સસીરામ બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૦૫	૬૮	૪	૫૮૨-૫૦૨	૯૮૦૯૫૬૩૨૧૪	૮૦૦૦	
૫૯૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૧૬૦૦૯૩૯	સુન્તલા કુમારી પુન	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૧૬	૭૫	૪	22-08-120	૦	૧૨૦૦૦	
૫૯૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૪૦૨૦૧૬૬૯	સેતુ પુન	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૪-૦૨	૭૬	૪	776	૦	૧૨૦૦૦	
૫૯૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૪૦૮૦૧૪૫૩	સોવે ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૪-૦૮	૭૬	૪	1112-108	૦	૧૨૦૦૦	
૫૯૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૫૧૫૧૪૨૭૮	સેતુ ખત્રી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૧૫	૬૯	૪	૩-૯૭૩	૯૮૦૯૫૬૩૨૫૪	૮૦૦૦	
૫૯૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૨૦૫૦૫૦૫૭	સિતલા પુન	મહિલા	૨૦૦૨-૦૨-૦૫	૭૭	૪	552023-1520	૦	૧૨૦૦૦	

५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००४०५०२७९२	साँरी बस्नेत	महिला	१९९०-०४-०५	८९	४	529-730	०	१२०००	
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०४०१३०४०७	सेतुराम कामी	पुरुष	२००५-०२-०६	७४	४	377-8	०	१२०००	
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८०११००२०४४	सरस्वती वली	पुरुष	१९८८-०१-१०	९१	४	1204-357	०	१२०००	
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८०४०१४६८	हरी बहादुर पुन	पुरुष	२००३-०८-०४	७५	४	275-840	०	१२०००	
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०२०८०१८९४	हरकली बस्नेत	महिला	२००४-०२-०८	७५	४	429-302	०	१२०००	
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०४०५०२९५२	हिरी घर्ती	महिला	२०११-०४-०५	६८	४	760-964	०	१०६६०	
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०१३००२३०८	हरी लाल वली	पुरुष	२००४-०१-३०	७५	४	682-789	०	१२०००	
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९०२००५२८	हर्कु दमाइ	पुरुष	२००४-०९-०२	७४	४	487-82	०	१२०००	
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०८२४००३५१	हरीलाल बस्नेत	पुरुष	१९९९-०८-२४	७९	४	105-486	०	१२०००	
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०५०५०५७९७	अम्बा कुमारी चन्द	महिला	२००१-०५-०५	७८	५	2168-770	९८०६२१७०३६	१२०००	
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०५०३०१६०२	अमृती बादी	महिला	२०११-०५-०३	६८	५	553020-1051	९८४३४५६९८८	९३२०	
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०५०५०१०८९	अषारी देवी चन्द	महिला	२००४-०५-०५	७५	५	2169-768	९८६८११५३१६	१२०००	
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००८१८०१७९४	इन्द्र प्रकाश शाही	पुरुष	२०१०-०८-१८	६८	५	२४४	००	८०००	
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०७१८०२३०५	इन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००६-०७-१८	७२	५	553020345	९८१९४४४२५३	१२०००	
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०१०१२६१३८	उदु रावत	पुरुष	२००२-०१-०१	७७	५	477-141	९८४९४८३१३२	१२०००	
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२०८००८८८	एक्की - पुन	महिला	२००६-१२-०८	७२	५	1185-726	९८०१३२५१३१	१२०००	
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५११२४००२४४	कली दमाइ	महिला	२००५-११-२४	७३	५	553020-385	०	१२०००	
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९०१०२२००४२६	केवली भण्डारी	महिला	१९९०-१०-१२	८८	५	550120-11726	९८१२८२४६०४	१२०००	
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०२०४०६४६४	कुजे बस्नेत	पुरुष	२००१-०२-०४	७८	५	2142-610	९८४३०४७८८२	१२०००	
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०७०२०१०३२	कात्ती बादी	महिला	२००५-०७-०२	७३	५	550120-499	०	१२०००	
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१०१४००८२५	काली वली	महिला	२००५-१०-१४	७३	५	603-1642	०	१२०००	
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०४०११३०७१	कलिराम रावत	पुरुष	२००७-०४-०१	७२	५	352	९८१०८७१२६२	१२०००	
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११०२०२३०३	कलावती शाही	महिला	२०१०-११-०२	६८	५	१३३०१५८२	००	८०००	
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००५०७०२२८८	कालिका कामी	महिला	२०१०-०५-०७	६९	५	553020-246	९८४८०१६८७०	१२०००	
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००९१८००६२३	कल्पना वली	महिला	२०१०-०९-१८	६८	५	553020-352	९८४८६८५२८२	१२०००	
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३१८०१५६२	कलिभान वली	पुरुष	२००१-०३-१८	७८	५	337-2250	९८४३७३७३३५	१२०००	
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९१०४१७००५२६	काली वली	महिला	१९९८-०१-०५	९१	५	553020-645	९८०९८४५६४१	१२०००	
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२१२०२७६५	कलिभान बुढाथोकी	पुरुष	२००९-१२-१२	६९	५	८८७	९८०९५६०६८२	८०००	
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०३१००२१०३	काली वली	महिला	२००६-०३-१०	७३	५	1981-160	९८२२८१९५०	१२०००	
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०५०२०२९८४	किर्ति बहादुर पुन	पुरुष	२००९-०५-०२	७०	५	१०८९१२१२२	००	८०००	
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०४०३०५५०५	कालुराम वली	पुरुष	२०११-०४-०३	६८	५	१९४३	००	८०००	
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००७२८००४६७	करविर खत्री	पुरुष	२०००-०७-२८	७८	५	1577-660	९८२२९९५६०१	१२०००	
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१००२०१७८२	कृपाराम शाहि	पुरुष	२००७-१०-०२	७१	५	1327591	९८६६९२१६१३	१२०००	
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०८१८००६१२	काशी कुमारी बस्नेत	महिला	२००६-०८-१८	७२	५	020-42262	९८०९८८८७४३६	१२०००	
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०२०५०५३६३	कमारी - भण्डारी	महिला	२००६-०२-०५	७३	५	1426-743	९८१३७४७८६०६	१२०००	
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०७०२००९४२	कमला कुमारी चन्द	महिला	१९९३-१२-०४	८५	५	1314-585	९८०९८१११९३	१२०००	
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०४२८००६९७	कुलसिंह वली	पुरुष	२००९-०४-२८	७०	५	१७३०१८०८	९८०९५९५८०८	८०००	
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८०६१८००१६४	कृष्ण उपाध्याय	पुरुष	१९८८-०६-१८	९०	५	1101	९८५७८३४५६५	१२०००	
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०४१३०१६२८	केवल भण्डारी	पुरुष	२०११-०४-१३	६८	५	१४३११५९४	९८०९५५०२५७	८०००	
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०११७०१०६५	काली बुढाथोकी	महिला	१९९६-०१-१७	८३	५	553020-212	९८०९७५६०६१	१२०००	

૬૩૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૭૦૨૦૦૯૮૨	કલાૈટી બુઢાથાૈકી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૭-૦૨	૭૩	૫	1632-602	૯૮૧૦૮૬૫૯૯૬	૧૨૦૦૦	
૬૩૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૧૭૦૫૦૬૦૧૪૪૮	કલસી કામી	મહિલા	૧૯૧૭-૦૫-૦૬	૮૨	૫	550120-202	૯૮૧૦૮૧૯૬૪	૧૨૦૦૦	
૬૩૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૭૦૭૦૧૧૨૯	કૃષ્ણ લાલ ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૭-૦૭	૭૭	૫	662-1312	૯૮૦૧૭૬૭૬૭૦	૧૨૦૦૦	
૬૩૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૨૧૦૧૪૦૮૬	કલિ ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૨-૧૦	૭૪	૫	553020905	૯૮૧૨૯૩૦૦૦	૧૨૦૦૦	
૬૩૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૦૨૭૦૦૫૮૪	કોશેલી દમાઈ	મહિલા	૨૦૦૨-૧૦-૨૭	૭૬	૫	553020-558	૯૮૧૨૫૬૪૬૮૧	૧૨૦૦૦	
૬૪૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૫૧૦૧૦૯૦૩	કાલી - મળડારી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૫-૧૦	૭૩	૫	1453-417	૯૮૦૩૮૨૨૪૪૬	૧૨૦૦૦	
૬૪૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૮૦૦૫૧૮	ખમી કામી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૮-૦૮	૬૯	૫	553020-14	૦	૧૨૦૦૦	
૬૪૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૧૫૦૬૮૮૩	ખિમા મળડારી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૧૫	૭૬	૫	553020-870	૯૮૨૨૯૦૪૦૫૭	૧૨૦૦૦	
૬૪૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૮૨૧૦૧૩૨૭	ખિમલાલ રાવત	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૮-૨૧	૬૮	૫	૧૪૪૮ ૩૬૮	૦૦	૮૦૦૦	
૬૪૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૮૦૧૧૬૨	ખિમી કામી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૦૮	૬૯	૫	551020-684	૦	૧૨૦૦૦	
૬૪૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૦૪૦૧૪૦૪	ગેલાસ બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૯-૦૪	૭૩	૫	839-1611	૯૮૪૫૫૫૭૪૬૩	૧૨૦૦૦	
૬૪૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૨૦૮૦૩૭	ગાંડેલી કામી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૨	૭૮	૫	1-20-417-16	૯૮૦૬૨૬૧૦૩૫	૧૨૦૦૦	
૬૪૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૧૭૦૩૧૭૦૦૮૭૧	ગંગા શાહી	મહિલા	૧૯૧૭-૦૩-૧૭	૮૨	૫	550120-03	૯૮૧૦૧૭૩૧૭૮	૧૨૦૦૦	
૬૪૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૧૫૦૨૧૮૦૦૧૭૪	ગંગુ વલી	પુરુષ	૧૯૧૫-૦૨-૧૮	૮૪	૫	2119-816	૯૮૦૯૮૪૫૬૪૧	૧૨૦૦૦	
૬૪૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૮૯૧૧૧૨૦૦૨૬૪	ચ્યાડી ઘર્તિ	મહિલા	૧૯૮૯-૧૧-૧૨	૮૯	૫	1063-81	૯૮૨૩૩૩૩૦૨૦	૧૨૦૦૦	
૬૫૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૩૦૪૦૪૦૨૩	ચન્દ્ર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૩-૦૪	૭૦	૫	૧૪૦૮ ૪૫૬	૯૮૧૨૯૬૩૦૦૦	૧૨૦૦૦	
૬૫૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૯૧૫૦૨૧૨૫	ચેપ્ટે વલી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૯-૧૫	૭૨	૫	2261-694	૦	૧૨૦૦૦	
૬૫૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૫૧૫૦૪૮૬૨	ચમ્પકલી બુઢાથાૈકી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૫-૧૫	૭૭	૫	553020-312	૯૮૦૯૭૫૬૦૬૧	૧૨૦૦૦	
૬૫૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૦૪૧૨૦૧૬૯૫	ચિત્ર કુમારી મલ્લ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૪-૧૨	૬૮	૫	1261701	૯૮૫૧૧૮૮૩૦૩	૧૦૬૬૦	
૬૫૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૩૦૫૦૪૨૨૭	ચિઝરતી બુઢાથાૈકી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૩-૦૫	૭૯	૫	622-1726	૯૮૦૯૮૧૫૭૮૧	૧૨૦૦૦	
૬૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૩૧૪૦૩૩૩૫	ચિત્રુ મળડારી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૧૪	૭૩	૫	1560314	૯૮૦૯૫૧૫૭૯૦	૧૨૦૦૦	
૬૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૯૧૦૦૨૮૭૩	ચુર્ણમતિ ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૯-૧૦	૭૪	૫	1301-1044	૦	૧૨૦૦૦	
૬૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૦૫૨૩૦૦૧૮૮	જિરા કુમારી ડપાધ્યાય	મહિલા	૧૯૮૪-૦૪-૦૨	૯૫	૫	1096-101	૯૮૬૬૯૨૦૧૬૧૧	૧૨૦૦૦	
૬૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૫૧૧૫૮૨	જરુ બુઢાથાૈકી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૦૫	૭૯	૫	1193-332	૯૮૧૨૮૮૫૪૪	૧૨૦૦૦	
૬૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૦૦૭૦૫૦૧૧૫૧	જાનકી વાઢી	મહિલા	૧૯૯૦-૦૭-૦૫	૮૮	૫	553020-653	૯૮૪૩૪૫૬૯૮૮	૧૨૦૦૦	
૬૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૧૪૦૧૧૬૩	જાનકી ઢેવી ચન્દ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૧૪	૭૫	૫	553020-976	૯૮૪૨૩૪૭૮૧૨	૧૨૦૦૦	
૬૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૮૦૫૦૨૫૧૬	જિત બહાદુર શાહી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૮-૦૫	૭૨	૫	2181-580	૯૮૪૭૪૬૨૯૫૭	૧૨૦૦૦	
૬૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૫૦૨૦૧૦૭૯	જસે કામી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૫-૦૨	૭૧	૫	150-2269	૯૮૧૦૯૩૧૯૯૧	૧૨૦૦૦	
૬૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૦૭૦૪૦૦૭૭૩	જયકલી મળડારી	મહિલા	૧૯૯૬-૦૭-૦૪	૮૨	૫	29324-1456	૯૮૧૦૮૦૨૦૪૫	૧૨૦૦૦	
૬૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૦૮૦૧૪૮૮	જિત બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૯-૦૮	૭૩	૫	1332-74	૯૮૨૨૮૪૪૪૧૭	૧૨૦૦૦	
૬૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૬૧૭૦૧૧૮૫	ઝૂપી વલી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૬-૧૭	૭૬	૫	55-02-75-00054	૯૮૧૪૫૮૨૧૫૦	૧૨૦૦૦	
૬૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૯૧૨૦૨૯૫૨	ઝૂપે વલી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૯-૧૨	૭૪	૫	1929-156	૯૮૦૬૨૮૦૮૦૫	૧૨૦૦૦	
૬૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૧૭૦૦૮૫૨	ઝૂપી વલી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૧૭	૭૫	૫	553020-1066	૯૮૧૨૮૨૪૨૯૬	૧૨૦૦૦	
૬૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૮૦૬૦૦૪૨૫	ટુલ્કી મળડારી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૮-૦૬	૭૧	૫	308	૯૮૨૨૮૨૬૯૬૯	૧૨૦૦૦	
૬૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૪૦૨૯૬૯	ટિકી મળડારી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૧૪	૭૮	૫	550171-0595	૯૮૦૯૫૧૫૬૯૦	૧૨૦૦૦	
૬૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૦૦૧૦૧૮૪૧	ટેક બહાદુર મળડારી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૦-૦૧	૭૫	૫	21-1544	૯૮૬૭૦૮૩૬૬૯	૧૨૦૦૦	
૬૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૧૧૨૦૫૦૦૭૩૪	ટુલ્કી વસ્તેત	મહિલા	૧૯૯૧-૧૨-૦૫	૮૭	૫	2067-1926	૯૮૪૮૩૪૬૦૯૦	૧૨૦૦૦	
૬૭૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૫૦૯૦૧૧૮૩	ટિકી મળડારી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૨-૦૮	૭૪	૫	1463-446	૯૮૪૮૧૪૬૫૩૦	૧૨૦૦૦	
૬૭૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૯૦૨૦૦૫૧૭	ટિકારામ વલી	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૯-૦૨	૮૦	૫	2200-557	૯૮૦૯૫૧૪૬૦૦	૧૨૦૦૦	
૬૭૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૫૦૯૦૨૦૩૫	ટેકી - રાવત	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૫-૦૯	૭૩	૫	1419995	-	૧૨૦૦૦	

६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१०१४०२१२२	टिकाराम वली	पुरुष	२००८-१०-१४	७०	५	२२६७-२३२	००	१२०००	
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०११८००५९४	ठेरा वली	पुरुष	१९९६-०१-१८	८३	५	१९९३-५७९	९८०९८८७४३७	१२०००	
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५२५०३५३६	डण्डी भण्डारी	महिला	२०१०-०५-२५	६९	५	५५३०२०१०१६	००	८०००	
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८२०४१५००४४६	डम्बरी भण्डारी	महिला	१९८५-०४-१५	९४	५	५५३०२०१०१६	९८४८५८९३९०	१२०००	
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०२०५०५०६५	डिल्ली दमाइ	महिला	२००२-०२-०५	७७	५	५५३०२०१०१६	९८२२८८३६३	१२०००	
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०५२७०१०४७	ढाका कुमारी शाही	महिला	२०११-०५-२७	६८	५	५५३०२०१०१६	९८४४८४०१०५	४०००	
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१००२०२८३६	तारक बहादुर शाही	पुरुष	२००९-१०-०२	६९	५	२१००-८१७	००	८०००	
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१०३०४९४५	तिर्थ कुमारी शर्मा	महिला	२०००-०१-०३	७९	५	१३४४-११९५	९८१०८५१८०१	१२०००	
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१०४०६३६९	तिलसरी वली	महिला	२०००-०१-०४	७९	५	५५३०२०१०१६	९८२२८५४८९८	१२०००	
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०७०२०१५६३	तर्कु भण्डारी	पुरुष	२००३-०७-०२	७५	५	५५३०२०१०१६	९८०६२४४३२७	१२०००	
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०११७०३१२७	तिला कुमारी चन्द	महिला	२००१-०४-०६	७८	५	५५३०२०१०१६	९८४४९९२३२२	१२०००	
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०५०३०४५०३	तारा प्रसाद बस्नेत	पुरुष	२००७-०५-०३	७२	५	५५३०२०१०१६	९८२२९८३९४१	१२०००	
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८४०४१३००२०७	तुली वली	महिला	१९८४-०४-१३	९५	५	५५३०२०१०१६	९८१२८७५२४४	१२०००	
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११०२०२६३४	दिपक कुमार वली	पुरुष	२०१०-११-०२	६८	५	१९२७१७६१	९८४१३९८१०१	८०००	
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०४०३०२८४७	दुर्गा कुमारी खत्री	महिला	२००८-०४-०३	७१	५	५५३०२०१०१६	००	१२०००	
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०५१५०७२५५	दरिभान बुढाथोकी	पुरुष	२००१-०५-१५	७८	५	५५३०२०१०१६	९८१०८५७९४४	१२०००	
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८०५०८००३७९	दुर्पती नेपालि	महिला	१९८८-०५-०८	९१	५	५५३०२०१०१६	९८०९५७२३३३	१२०००	
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०५१५०२२४४	दिपी भण्डारी	महिला	२००८-०५-१५	७१	५	५५३०२०१०१६	९८१८६८८७८१	१२०००	
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५१५१०९९५	दुर्गा वली	महिला	२०१०-०५-१५	६९	५	५५३०२०१०१६	९८६०६४५७१२	८०००	
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१००६००६२१	धने कामी	पुरुष	२००६-०१-१०	७३	५	५५३०२०१०१६	९८२२८७२९३७	१२०००	
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०३०१०१४०४	धनविर वली	पुरुष	१९९६-०३-०१	८३	५	५५३०२०१०१६	९८२२९९५८९३	१२०००	
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०७०५०२६८२	धर्मराज - खत्री	पुरुष	२००६-०७-०५	७२	५	५५३०२०१०१६	-	१२०००	
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०३०७००९३९	धनि कामी	महिला	२०११-०३-०७	६८	५	५५३०२०१०१६	९८४८३३६८०८	१२०००	
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०३०५०४८८४	नरे बुढाथोकी	पुरुष	२००२-०३-०५	७७	५	५५३०२०१०१६	९८०९७५६०६१	१२०००	
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०५१००३०५६	नन्नकली विष्ट	महिला	२०११-०५-१०	६८	५	५५३०२०१०१६	९८६४८९२८३४	९३२०	
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८६०५१३००२९४	नरे नेपाली	महिला	१९८६-०२-१३	९३	५	५५३०२०१०१६	९८०९५७२३३३	१२०००	
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००४२२००४५८	पार्वती वली	महिला	२०१०-०४-२२	६९	५	५५३०२०१०१६	९८०९८२१२५८	१२०००	
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०७०५०२३४२	परबिर भण्डारी	पुरुष	२००७-०७-०५	७१	५	५५३०२०१०१६	९८०९५६६७८६	१२०००	
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३२७००७१४	पवित्रा विष्ट	महिला	२००१-०३-२७	७८	५	५५३०२०१०१६	९८१०८१३२१७	१२०००	
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०३०५०१९२१	प्यारी वलि	महिला	२००७-०३-०५	७२	५	५५३०२०१०१६	९८१०८१९९०५	१२०००	
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४१३०१५५३	पट्टु भण्डारी	पुरुष	२००१-०४-१३	७८	५	५५३०२०१०१६	९८२२८२६९६९	१२०००	
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०२१००३५०६	पवि भण्डारी	महिला	१९९९-०२-१०	८०	५	५५३०२०१०१६	०	१२०००	
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०४०५०२८९५	पम्फाकली बुढा	महिला	२००४-०५-०६	७५	५	५५३०२०१०१६	९८१२८९९७२०	१२०००	
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१११७०११०७	पार्वती कामी	महिला	२००९-११-१७	६९	५	५५३०२०१०१६	००	१२०००	
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०७१८०१४०७	पदमी भण्डारी	महिला	२००१-०७-१८	७७	५	५५३०२०१०१६	९८०६२१६६६९	१२०००	
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३०११४००६०८	फागुणी बस्नेत	महिला	१९९३-०१-१४	८६	५	५५३०२०१०१६	९८५७८२०८९४	१२०००	
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००९०८००८९४	बादी दमाइ	पुरुष	२०१०-०९-०८	६८	५	५५३०२०१०१६	९८२२८८३६३	१२०००	
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९०३०२०३२	बालाराम वली	पुरुष	२०१०-०९-०३	६८	५	५५३०२०१०१६	००	८०००	
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८०६०१२१३	बिरभान बुढाथोकी	पुरुष	२००९-०८-०६	६९	५	५५३०२०१०१६	००	८०००	
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१०१००४५५५	बल बहादुर वली	पुरुष	२००८-१०-१०	७०	५	५५३०२०१०१६	००	१२०००	

७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०११०८००५३६	बागी वली	महिला	२०१०-११-०८	६८	५	173	९८४४१७८६९६	१२०००	
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६०३०३०९	बिने वलि	पुरुष	२००७-०६-०३	७२	५	19821009	९८४८०९६८७०	१२०००	
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५१३०३०६२	भद्र बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-०५-१३	६९	५	२१७५९	००	८०००	
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१००८०१५४४	भर्द बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-१०-०८	७३	५	1800-1472	९८०३८२२४४६	१२०००	
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०९१५०२३२३	भद्रकली वली	महिला	२००२-०९-१५	७६	५	2335-690	९८१०८७८१३९	१२०००	
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०५०६०११४३	भिम बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९६-०५-०६	८३	५	2305-1378	९८२६५२८६३५	१२०००	
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००२१५१४७६२	भिम बहादुर वली	पुरुष	२०१०-०२-१५	६९	५	५५ ०१ ७१ ०३१३७	००	४०००	
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०६०२०४३३८	भरद वली	पुरुष	२००५-०६-०२	७४	५	1898-1996	९८०९८४५६४१	१२०००	
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००२१८००६७८	भिम बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९०-०२-१८	८९	५	1677-46	९८६०६४२६२४	१२०००	
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००७१३००५८३	भदिराम परियार	महिला	२०१०-०७-१३	६८	५	550120-26661	९८०४६२०४१६	१२०००	
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०७१५०६२५२	भद्रकला कामी	महिला	२००६-०७-१५	७२	५	55017604320	०	१२०००	
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४०५०७७८८	भद्री दमाइ	महिला	२००१-०४-०५	७८	५	553020-602	९८०९८६२३१४	१२०००	
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०३१००२८१७	भद्री वली	महिला	१९९६-०३-१०	८३	५	553020-561	९८१०९३५८१७	१२०००	
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००८०५०१७९१	मान बहादुर बादी	पुरुष	२०१०-०८-०५	६८	५	2201-577	९८४८०१६८३६	१२०००	
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८६०४२१००२४७	माघि खत्री	महिला	१९८६-०४-२१	९३	५	553020-966	९८६६००८०६	१२०००	
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१११०७०१३११	मने सार्की	पुरुष	२००१-११-०७	७७	५	553020-1074	०	१२०००	
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०१०९०२०९१	मोहलाल - खत्री	पुरुष	२००६-०१-०९	७३	५	1307609	-	१२०००	
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०५२८०११८५	मनबिर वली	पुरुष	२०११-०५-२८	६८	५	४८८ २००३	००	४०००	
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४०४०२०२२	माेती वली	महिला	२००१-०७-०४	७७	५	1688-790	९८०९७७७९०५	१२०००	
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००४२१००२७२	माेतीराम खत्री	पुरुष	१९९०-०४-२१	८९	५	1552-283	९८६६६००८०६	१२०००	
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००१०५०३८४६	मनी वली	महिला	१९९०-०१-०५	८९	५	553020-1102	९८६०४३०१५७	१२०००	
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९१४०२३१६	मने बस्नेत	पुरुष	२००७-०९-१४	७१	५	13409	९८१२४८२६९	१२०००	
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०५०५०१४०७	माेति रावत	महिला	२००६-०५-०५	७३	५	550120-11741	९८२९५७६२७	१२०००	
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०५१७००७२१	मैमी पुन	महिला	२००९-०५-१७	७०	५	553020-443	९८४३३९५६४३	१२०००	
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८१००५०१४०७	मनि कामि	महिला	१९८८-१०-०५	९०	५	553020-1076	९८४४१७८७१२	१२०००	
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०२०६०२२२८	राती भण्डारी	महिला	२०११-०२-०६	६८	५	१५४३ ४३५	००	८०००	
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१०२५०३५३६	रतिभान रावत	पुरुष	२०१०-१०-२५	६८	५	१४४५ ५२९	००	८०००	
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००२०४०५६५७	रुपधरी वली	महिला	२०१०-०२-०४	६९	५	५५३०२० १०७८	००	८०००	
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०७१२००८९५	राती वली	महिला	२००३-०७-१२	७५	५	1-20-38397	०	१२०००	
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०४२५००४०४	रूपी पुन	महिला	२००९-०४-२५	७०	५	1-20-40189	९८४४१७८७०८	१२०००	
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१००२०३२४६	रातो वली	पुरुष	२०१०-१०-०२	६८	५	१८६३ १०५७	००	८०००	
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०२१००४२९८	रति वली	महिला	२००३-०२-१०	७६	५	553020-144	९८०९८२०७५४	१२०००	
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४१७०११६२	लालबिर भण्डारी	पुरुष	२००३-०४-१७	७६	५	558	९८०६२४४३२७	१२०००	
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००५२७००३९१	लाले सार्की	पुरुष	१९९०-०५-२७	८९	५	551020-5560	९८४८७५२८४८	१२०००	
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०२०५०५०७३	लक्ष्मी रावत	महिला	२००२-०२-०५	७७	५	1559-748	९८१२५२५६६२	१२०००	
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०२१७०१८७७	ललि वली	महिला	२००३-०२-१०	७६	५	553020-366	९८०६२८०८०५	१२०००	
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८०६०१२२१	लालबिर भण्डारी	पुरुष	२००९-०८-०६	६९	५	१३७१ ४५१	००	८०००	
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५१५१३४२९	लाली भण्डारी	महिला	२०१०-०५-१५	६९	५	५५३०२० ५८३	००	८०००	
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०७१८०१६१४	लोकमान - वली	पुरुष	२००५-०७-१८	७३	५	20211756	-	१२०००	
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००११८०२५८१	वुदु बुढा	पुरुष	२०१०-०१-१८	६९	५	१६२९ ४९१	००	८०००	

૭૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૧૧૮૦૨૪૪૪	વીરભાન બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૯-૧૮	૬૮	૫	૨૦૭૭૧૧૯	૦૦	૮૦૦૦	
૭૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૦૬૦૩૦૦૩૧૧	વેલમતી મળ્ડારી	મહિલા	૧૯૯૩-૦૬-૧૩	૮૫	૫	553020-1020	૯૮૨૯૫૦૨૭૦૩	૧૨૦૦૦	
૭૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૩૧૮૦૦૯૩૧	વાટુલી કામી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૧૮	૭૫	૫	1807-275	૯૮૧૨૫૫૧૫૨૩	૧૨૦૦૦	
૭૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૬૨૧૦૦૯૩૯	વલબિર બુઢાથોકી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૬-૨૧	૭૦	૫	12037133	૯૮૧૨૮૦૯૭૧૪	૧૨૦૦૦	
૭૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૫૧૫૦૪૧૭૯	શુશિલા મળ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૫-૧૫	૭૭	૫	553020-587	૯૮૧૨૮૦૫૭૧૨	૧૨૦૦૦	
૭૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૨૦૩૦૩૧૩૫	શાેભારામ ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૨-૦૩	૭૯	૫	631-1290	૦	૧૨૦૦૦	
૭૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૦૮૧૫૦૨૮૦૯	શેર બહાદુર શાહી	મહિલા	૧૯૯૫-૦૮-૧૫	૮૩	૫	1231-247	૯૮૧૨૫૨૯૯૪૮	૧૨૦૦૦	
૭૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૨૦૮૧૩૦૦૩૯૧	શાેવી વલી	મહિલા	૧૯૯૨-૦૮-૧૩	૮૬	૫	553020-238	૦	૧૨૦૦૦	
૭૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૭૦૨૦૦૫૬૨	સસીરામ મળ્ડારી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૭-૦૨	૬૯	૫	૧૫૪૧૧૨૯૮	૯૮૪૫૪૫૩૬૦૦	૮૦૦૦	
૭૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૫૦૬૦૦૯૯૫	સિતા કામી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૧૫	૭૪	૫	553020-304	૯૮૧૨૮૫૪૧૨૧	૧૨૦૦૦	
૭૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૫૧૦૦૫૨૩૧	સેતી વલી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૫-૧૦	૭૬	૫	553020-322	૯૮૦૯૫૫૪૪૧૮	૧૨૦૦૦	
૭૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૨૦૮૦૧૬૭૩	સૂસ્મા મળ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૮-૧૦	૭૬	૫	553020-876	૯૮૦૬૨૪૪૩૨૭	૧૨૦૦૦	
૭૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૪૧૦૦૧૭૧૩	સન્તલી કામી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૪-૧૦	૭૨	૫	550120-11754	૯૮૨૨૮૭૨૯૩૭	૧૨૦૦૦	
૭૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૬૨૧૦૦૧૮૫	સિતલી દમાડ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૬-૨૧	૭૪	૫	510120-307	૯૮૧૨૮૫૮૦૭૭	૧૨૦૦૦	
૭૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૪૭૬૪૯	સયરુપિ ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૧	૭૮	૫	553020-1054	૯૮	૧૨૦૦૦	
૭૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૭૦૨૦૧૧૫૨	સિતલિ વલિ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૭-૦૨	૭૧	૫	2251391	૯૮૪૩૭૩૭૩૩૫	૧૨૦૦૦	
૭૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૫૧૫૦૯૯૮૮	સોવિ વલી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૧૫	૭૮	૫	553020-479	૯૮૧૦૮૭૮૦૬૯	૧૨૦૦૦	
૭૭૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૮૬૦૫૧૬૦૦૩૧૯	સકેનિ પુન	મહિલા	૧૯૯૮-૦૫-૧૬	૮૧	૫	1170-7657	૦	૧૨૦૦૦	
૭૭૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૮૮૦૧૦૨૦૧૮૪૧	સાવિત્રા ખત્રી	મહિલા	૧૯૮૮-૦૧-૦૨	૯૧	૫	553020-1036	૦	૧૨૦૦૦	
૭૭૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૯૧૫૦૨૧૩૩	હર્કલી મળ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૯-૧૫	૭૨	૫	1506-617	૦	૧૨૦૦૦	
૭૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૧૧૨૦૨૬૪૯	હર્કલી મળ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૧૨	૭૭	૫	1459-744	૦	૧૨૦૦૦	
૭૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૨૧૫૦૫૨૮૨	હેરે સાકી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૨-૧૫	૭૯	૫	553020-151	૯૮૦૯૮૦૧૪૫૦	૧૨૦૦૦	
૭૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૭૧૨૦૨૧૩૨	હરિ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૭-૧૨	૭૧	૫	217896	૯૮૬૬૨૭૫૩૮૮	૧૨૦૦૦	
૭૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૦૪૧૫૦૨૮૫૨	અમૃતી કામી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૪-૧૫	૬૮	૬	553015-729	૦	૧૦૬૬૦	
૭૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૦૦૫૦૧૮૦૯	અસ્મિતા વિ ક	મહિલા	૨૦૦૮-૧૦-૦૫	૭૦	૬	550115-385	૦	૧૨૦૦૦	
૭૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૦૪૧૮૦૦૫૪૭	અમ્મરસિંહ વલી	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૪-૧૮	૮૨	૬	1101-6082	૦	૧૨૦૦૦	
૭૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૧૬૦૧૪૫૯	ઇશ્વરી વલી ક્ષેત્રી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૧૬	૭૬	૬	55-01-72-06979	૦	૧૨૦૦૦	
૭૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૧૨૧૦૦૬૩૬	ઇશ્વરી ચન્દ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૨૧	૭૭	૬	015-42269	૦	૧૨૦૦૦	
૭૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૯૦૨૦૦૯૭૩	કૃપુ વલી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૯-૦૨	૭૪	૬	843-592	૦	૧૨૦૦૦	
૭૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૦૩૨૫૦૦૬૧૮	કમલા કામી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૩-૨૫	૬૮	૬	553015-93	૦	૧૨૦૦૦	
૭૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૩૦૨૦૨૨૧૯	કવલી વલી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૩-૦૨	૬૯	૬	1090-331	૦	૧૨૦૦૦	
૭૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૯૦૮૦૧૦૦૪	કર્ણુ બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૯-૦૮	૭૫	૬	1459-847	૦	૧૨૦૦૦	
૭૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૨૧૫૦૭૦૨૭	કલિભાન બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૯-૦૧	૭૫	૬	1137-430	૦	૧૨૦૦૦	
૭૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૪૦૨૦૨૧૨૬	કવિરાજ કામી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૪-૦૨	૭૧	૬	551015-6035	૦	૧૨૦૦૦	
૭૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૯૦૨૦૧૪૧૫	કુન્તી વલી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૯-૦૨	૭૭	૬	777-647	૦	૧૨૦૦૦	
૭૯૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૮૭૧૨૧૦૦૦૬૩૯	કવલી ખડ્ડકા	મહિલા	૧૯૮૭-૧૨-૧૦	૯૧	૬	553015-692	૦	૧૨૦૦૦	
૭૯૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૮૫૦૫૦૮૦૦૪૭૪	કૈલી વલી	મહિલા	૧૯૮૫-૦૫-૦૮	૯૪	૬		૦	૧૨૦૦૦	
૭૯૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૦૭૦૧૩૦૪	કાલો - બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૯-૦૭	૭૧	૬	928-591	-	૧૨૦૦૦	
૭૯૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૧૮૦૦૭૩૧	કાલુરામ કામી	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૨-૧૮	૬૮	૬	1-15-36071	૦	૧૨૦૦૦	
૭૯૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૮૨૯૦૧૩૧૩	કાેશિલા વલી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૮-૨૯	૭૮	૬	1102-804	૦	૧૨૦૦૦	

૭૯૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૦૫૧૦૦૪૪૫૩	ચિર્મી બસ્નેત	મહિલા	૧૯૯૬-૦૫-૧૦	૮૩	૬	553015-635	૦	૧૨૦૦૦	
૭૯૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૩૦૨૦૧૩૦૮	ખડ્કે કામી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૩-૦૨	૭૨	૬	543	૦	૧૨૦૦૦	
૭૯૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૨૦૬૦૧૮૧૩	ચિમ લાલ વલી	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૨-૦૬	૭૬	૬	692-6962	૦	૧૨૦૦૦	
૭૯૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૦૪૦૬૦૦૫૧૭	ગ્વામી વલી	મહિલા	૧૯૯૩-૦૪-૦૬	૮૬	૬	1083-789	૦	૧૨૦૦૦	
૭૯૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૦૦૪૦૨૦૧૪૧૧	ગાંરી વલી	મહિલા	૧૯૯૦-૦૪-૦૨	૮૯	૬	926	૦	૧૨૦૦૦	
૮૦૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૧૨૦૮૦૩૭૧૨	ગોરી વલી	મહિલા	૨૦૦૯-૧૨-૦૮	૬૯	૬	૧૨૪૩-૭૭૧	૯૮૧૦૯૨૨૬૭	૮૦૦૦	
૮૦૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૦૫૧૭૦૧૩૭૩	ગિમા વલી	મહિલા	૧૯૯૫-૦૫-૧૭	૮૪	૬	553015-506	૦	૧૨૦૦૦	
૮૦૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૨૨૫૦૦૭૧૩	ગંગી કામી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૨-૨૫	૭૦	૬	550115-27558	૦	૧૨૦૦૦	
૮૦૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૨૭૦૦૬૦૫	ચિત્ર બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૯-૦૨	૭૩	૬	762-189	૯૮૧૨૮૭૨૩૪૧	૧૨૦૦૦	
૮૦૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૩૦૨૪૭૧	ચન્દ્રકલી વલી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૦૩	૬૮	૬	૧૦૮૭-૫૦૫	૯૮૦૯૭૧૩૨૪૭	૮૦૦૦	
૮૦૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૫૦૨૦૨૯૪૩	છવિલાલ વટાલા	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૫-૦૨	૭૮	૬	1237-810	૦	૧૨૦૦૦	
૮૦૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૩૦૨૦૧૦૨૯	છલી કામી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૩-૦૨	૭૩	૬	1364939	૦	૧૨૦૦૦	
૮૦૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૧૦૪૦૮૦૨૨૬૧	છબુ વલી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૪-૦૮	૬૮	૬	૮૮૨-૬૧૪	૯૮૬૮૨૩૫૪૫૬	૮૦૦૦	
૮૦૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૪૦૬૦૩૦૭૫	જયકલી વલી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૦૬	૬૯	૬	૮૮૧-૭૮૨	૯૭૪૨૨૫૧૦૬૨	૮૦૦૦	
૮૦૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૮૧૬૦૨૯૦૩	ઝૂપી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૧૬	૬૮	૬	૪૩૨૭-૧૧૩૬	૯૮૧૨૮૫૩૬૭૧	૮૦૦૦	
૮૧૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૭૫૦૧૭૨૯	ઝરના વટાલા	મહિલા	૨૦૦૯-૦૭-૧૫	૬૯	૬	550115-407	૦	૧૨૦૦૦	
૮૧૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૧૫૧૦૦૧૧	ટિકા કુમારી વલી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૦-૧૫	૭૩	૬	553015301	૯૮૦૯૭૮૨૫૧૭	૧૨૦૦૦	
૮૧૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૬૦૨૦૧૫૦૩	ટેક બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૬-૦૨	૭૪	૬	1096-491	-	૧૨૦૦૦	
૮૧૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૬૦૨૦૧૨૫૪	ટિકે કામી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૬-૦૨	૭૮	૬	553015-403	૦	૧૨૦૦૦	
૮૧૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૦૦૧૦૨૨૩૨	ટિકા રામ વલી	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૦-૦૧	૭૨	૬	710-1257	-	૧૨૦૦૦	
૮૧૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૦૪૦૩૦૦૮૦૩	ટિકે સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૪-૦૩	૬૮	૬	872-655	૯૮૧૮૯૬૬૦૯૬	૧૦૬૬૦	
૮૧૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૬૦૧૦૧૦૭	ટિકા બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૬-૦૬-૦૧	૭૩	૬	553015-670	૦	૧૨૦૦૦	
૮૧૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૫૦૪૮૧૧	ઢણ્ડવીર વલી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૮-૦૫	૬૮	૬	૬૪૦-૭૨૭	૯૮૦૯૪૨૦૬૦	૮૦૦૦	
૮૧૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૮૦૩૦૦૮૬૩	ઢિલ બહાદુર વટાલા	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૮-૦૩	૭૩	૬	674	૯૮૦૬૨૦૬૧૫૫	૧૨૦૦૦	
૮૧૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૧૦૭૦૫૧૭૯	ઢણ્ડુ વલી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૦૭	૭૨	૬	539	૯૮૨૩૫૫૨૮૭૩	૧૨૦૦૦	
૮૨૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૭૦૨૦૦૬૧૬	તુલ્સી રામ વલી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૭-૦૨	૭૧	૬	849-775	-	૧૨૦૦૦	
૮૨૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૯૧૫૦૨૮૮૭	તિલસરી કામી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૯-૧૫	૬૮	૬	51015-2248	૦	૧૨૦૦૦	
૮૨૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૦૨૦૦૩૩૩૫	તુલ્સે વલી	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૦-૨૦	૭૧	૬	176	૯૮૦૯૭૩૩૫૧૩	૧૨૦૦૦	
૮૨૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૦૨૧૦૦૧૮૨૬	તિથે સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૨-૧૦	૬૮	૬	786-389	૦	૧૨૦૦૦	
૮૨૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૦૨૦૧૨૬૩	તારા સિંહ રોકા	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૯-૦૨	૭૧	૬	721-466	-	૧૨૦૦૦	
૮૨૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૦૨૧૦૦૫૪૧	દધે કામી	પુરુષ	૨૦૦૯-૧૦-૨૧	૬૯	૬	1475	૦	૧૨૦૦૦	
૮૨૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૮૦૦૩૦૫૦૦૪૫૩	દુર્ગી વલી	મહિલા	૧૯૮૦-૦૩-૦૫	૯૯	૬	2695-1762	૦	૧૨૦૦૦	
૮૨૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૬૦૧૪૧૧	દલ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૮-૦૬	૬૯	૬	૨૪૬૩-૪૫૨	૯૮૨૭૬૮૯૦૫૫	૮૦૦૦	
૮૨૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૮૧૬૦૦૭૩૮	દિર્ધુ વલી	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૮-૧૬	૭૫	૬	1065-840	૦	૧૨૦૦૦	
૮૨૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૦૪૦૨૦૧૩૯૫	દિલ પ્રસાદ વટાલા	મહિલા	૧૯૯૭-૦૪-૦૨	૮૨	૬	441	૦	૧૨૦૦૦	
૮૩૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૨૦૨૧૫૦૧૮૫૪	ધનસરી બસ્નેત	મહિલા	૧૯૯૨-૦૨-૧૫	૮૭	૬	550115-151	૦	૧૨૦૦૦	
૮૩૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૦૪૦૦૮૬૫	ધન બહાદુર દમાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૧-૦૪	૬૮	૬	1117-606	૦	૧૨૦૦૦	
૮૩૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૩૦૪૦૪૭૦૭	ધનુ ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૩-૦૪	૭૮	૬	1188-776	૦	૧૨૦૦૦	
૮૩૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૯૦૩૦૦૯૫૩	ધને વલી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૯-૦૩	૭૨	૬	1063-848	૦	૧૨૦૦૦	
૮૩૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૩૦૮૦૦૫૭૬	નરીમાન કામી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૩-૦૮	૭૦	૬	523	૦	૧૨૦૦૦	

८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०४०६०१०७५	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००७-०४-०६	७२	६	916-602	-	१२०००	
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०४०५०२३०५	नाँले कामी	पुरुष	२००८-०४-०५	७१	६	515	०	१२०००	
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०५०२०२२१२	नोखी - बुरा	महिला	२००७-०५-०२	७२	६	1453-27	-	१२०००	
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०६०२०१०३६	नन्दलाल वली	पुरुष	२००८-०६-०२	७१	६	1276-1226	९८०९८०३०६३	१२०००	
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२१००१९७५	नोखी कामी	महिला	२००५-१२-१०	७३	६	550115-158	०	१२०००	
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६०२००७३३	नन्ने कामी	पुरुष	२००७-०६-०२	७२	६	931-1776	०	१२०००	
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०३०७०२२०४	नन्दलाल बटाला	पुरुष	२००८-०३-०७	७१	६	740-1017	९८०९७३६४७९	१२०००	
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०१०२०७२०२	पुनाराम वली	पुरुष	२०११-०१-०२	६८	६	५६३	९८२२८३३६७१	८०००	
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७०३०१७८३	प्रशाराम वली	पुरुष	२०१०-०७-०३	६८	६	७८६-१९५४	९८१०२५८२९३	८०००	
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९१०८०९००४९५	प्रेम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९१-०८-०९	८७	६	1324-851	०	१२०००	
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९०३०२४०४	पुनी वली	महिला	२०१०-०९-०३	६८	६	७३१-८०९	९८०९८४२०६०	८०००	
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०४०१२२४४	पदम बस्नेत	पुरुष	२००९-०४-०१	७०	६	१०६०-६०५	९८०९८३५२३५	८०००	
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०९२५००४२२	पदम बहादुर वली	पुरुष	१९९९-०९-२५	७९	६	778-506	०	१२०००	
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०२०३०५३१९	पदम सिंह वली	पुरुष	२०११-०२-०३	६८	६	१०३३-४२३	९८१२८६९९९५	८०००	
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००८१४०२५४४	पिम कुमारी वली	महिला	२०१०-०८-१४	६८	६	२७७-३९७	९८२९५९०९९१	८०००	
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००१२५०१२८१	पुर्णकलि वि क	महिला	२०१०-०१-२५	६९	६	550115-446	०	१२०००	
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००४०६०१२४४	पदमी बस्नेत	महिला	२०१०-०४-०६	६९	६	553015-636	०	१२०००	
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००७०१००६७३	बहादुर दमाइ	पुरुष	१९९०-०७-०१	८८	६	1074-608	०	१२०००	
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०२०७०१७८८	बिरभान - वली	पुरुष	२००७-०२-०७	७२	६	980-599	-	१२०००	
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०८११०१८९२	बिर बहादुर वली	पुरुष	२००८-०८-११	७०	६	145	९८६८३०३६७०	१२०००	
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०५१६००५१३	बेचे लाँहार	पुरुष	२००६-०५-१६	७३	६	1130-1151	०	१२०००	
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०२०२०२३९५	बम कुमारी वली	महिला	२००९-०२-०२	७०	६	550115-20074	९८०९५९७१८३	१२०००	
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९०२०१७९८	भद्र बहादुर वली	पुरुष	२००९-०९-०२	६९	६	७६३-४१८	९८६९६५०६४८	८०००	
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००११२०३४१९	भिमी बस्नेत	महिला	२०००-०१-१२	७९	६	553015-540	०	१२०००	
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१११३००५८८	भद्री दमाइ	महिला	२००४-११-१३	७४	६	551015-6530	०	१२०००	
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८०४०१४७६	भिम बहादुर वली	पुरुष	२००३-०८-०४	७५	६	645-1014	०	१२०००	
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०५०७०१२४३	भुमी चन्द	महिला	२००८-०५-०७	७१	६	551017-3427	०	१२०००	
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९१००५३०७	मोती वली	महिला	२००८-०९-१०	७०	६	553015-34	९८१०९५०१९२	१२०००	
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९०२००९६५	मान बहादुर वली	पुरुष	२००४-०९-०२	७४	६	2468-958	०	१२०००	
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८०४०२३६४	मोहलाल वली	पुरुष	२००९-०८-०४	६९	६	६५७-५०४	९८१०८१३४९५	८०००	
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३१५०९०२५	मनु बस्नेत	महिला	२००१-०३-१५	७८	६	405	०	१२०००	
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०६०४०१७७६	मनु वली	पुरुष	२००८-०६-०४	७१	६	1167-483	९८०९८७६५६७	१२०००	
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८०२०३४८१	मन बहादुर वली	पुरुष	२००९-०८-०२	६९	६	६९६-७१५	९८६८३०३६७०	८०००	
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२०२०३०१०६२	माँहलाल वली	पुरुष	१९९२-०२-०३	८७	६	551076-2227	०	१२०००	
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०११५०५१८७	मंगली दमाइ	महिला	१९९५-०१-१५	८४	६	553015-19	०	१२०००	
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००६२२०१०४८	मन कुमारी चन्द	महिला	२०१०-०६-२२	६८	६	५५०११५-२१४१३	९८४१२८११८८८	८०००	
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०२२४००२११	माँहलाल कामी	पुरुष	२००९-०२-२४	७०	६	1442-940	०	१२०००	
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७१००६००४३२	मन कुमारी चन्द	महिला	१९९७-१०-०६	८१	६	435	०	१२०००	
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००६०३००४४६	मैसरी कामी	महिला	२०१०-०६-०३	६९	६	1468-952	०	१२०००	
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०६०२०१२७५	मनी वली	महिला	२००८-०६-०२	७१	६	1066-797	९८१०९१०९७५	१२०००	

૮૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૨૧૫૦૬૧૩૮	મોતીલાલ ચન્દ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૨-૧૫	૭૬	૬	550115-21316	૧૮૨૨૪૧૧૪૬૦	૧૨૦૦૦	
૮૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૯૦૩૦૦૧૩૪	મનજિતે કામી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૯-૦૩	૭૪	૬	1009-246	૦	૧૨૦૦૦	
૮૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૨૦૧૦૪૦૮૭	મુનિ ખડકા	મહિલા	૨૦૦૦-૦૨-૦૧	૭૯	૬	1326-768	૦	૧૨૦૦૦	
૮૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૦૦૪૦૧૮૭૩	રત્ન કુમારી ચન્દ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૦-૦૪	૭૩	૬	1335-943	૦	૧૨૦૦૦	
૮૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૦૦૩૦૧૧૮૩	રઘુ વલી	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૦-૦૩	૭૪	૬	2115-2150	૦	૧૨૦૦૦	
૮૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૭૦૧૦૧૦૯૧	રામસરિ વલિ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૭-૦૧	૬૮	૬	629633	૧૮૨૨૭૨૦૧૨	૧૨૦૦૦	
૮૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૧૦૩૨૫૦૧૧૬૨	રિત બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૩-૨૫	૬૮	૬	૬૩૫-૧૮૯૧	૧૮૦૬૨૪૮૭૪૧	૮૦૦૦	
૮૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૭૧૧૦૦૬૪૧	રતુ - વલી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૭-૧૧	૭૧	૬	880	-	૧૨૦૦૦	
૮૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૫૧૩૦૦૬૮૮	રૂપી કામી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૫-૧૩	૭૦	૬	1418-845	૦	૧૨૦૦૦	
૮૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૯૦૨૦૦૯૮૧	રાતી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૪-૦૯-૦૨	૭૪	૬	1158-800	૦	૧૨૦૦૦	
૮૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૦૪૧૫૦૨૯૬૭	લુગી વલી	મહિલા	૧૯૯૪-૦૪-૧૫	૮૫	૬	550115-34	૦	૧૨૦૦૦	
૮૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૯૦૩૦૩૦૨૨	લાલબિર વલી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૯-૦૩	૬૯	૬	૨૦૨૩-૧૦૭૧	૧૮૧૩૪૮૬૫૨૩	૮૦૦૦	
૮૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૮૩૦૦૦૭૫૪	વિક્રમ વલી	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૮-૩૦	૭૫	૬	54	૦	૧૨૦૦૦	
૮૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૮૫૦૭૦૨૦૦૩૧૭	વિક્રમ વલી	પુરુષ	૧૯૮૫-૦૭-૦૨	૯૩	૬	949-625	૦	૧૨૦૦૦	
૮૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૩૦૧૦૩૨૬૪	શ્રીમતિ પમ્પિ - વલી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૩-૦૧	૭૨	૬	711-3-765	-	૧૨૦૦૦	
૮૯૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૦૫૧૦૦૨૮૮૮	સેતી કામી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૫-૧૦	૭૦	૬	550115-19576	૦	૧૨૦૦૦	
૮૯૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૦૨૦૧૦૧૯૧૫	સંગ્રામ ચન્દ	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૨-૦૧	૮૨	૬	707	૦	૧૨૦૦૦	
૮૯૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૧૦૧૦૪૦૧૫૨૮	સિતા વલિ	મહિલા	૧૯૯૧-૦૧-૦૪	૮૮	૬	553015-438	૦	૧૨૦૦૦	
૮૯૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૦૦૫૦૪૧૭૨	સમર્દી કામી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૦-૦૫	૭૭	૬	553015-733	૦	૧૨૦૦૦	
૮૯૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૩૧૦૦૩૬૮૧	સિતા કામી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૩-૧૦	૭૪	૬	552023-1756	૦	૧૨૦૦૦	
૮૯૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૫૦૨૦૨૨૨૧	સેતુ ખડકા	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૫-૦૨	૭૭	૬	345-1312	૦	૧૨૦૦૦	
૮૯૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૦૨૧૦૪૪૬૪	સતુ વલી	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૩-૧૦	૮૪	૬	2672-2475	૦	૧૨૦૦૦	
૮૯૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૨૧૫૦૫૧૧૧	હિરા વલી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૨-૧૫	૭૧	૬	55301517	૧૮૯૫૧૭૧૨૭	૧૨૦૦૦	
૮૯૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૬૦૩૦૧૧૫૮	હિરા ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૬-૦૩	૭૧	૬	2463-899	૧૮૨૭૬૮૯૦૫૫	૧૨૦૦૦	
૮૯૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૩૧૨૦૧૬૧૪	અમ્મર બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૩-૧૩	૭૬	૭	1837-1838	૦	૧૨૦૦૦	
૯૦૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૧૧૨૦૧૦૬૯	અમની ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૧૨	૭૧	૭	550115-11843	૦	૧૨૦૦૦	
૯૦૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૨૫૦૩૨૪૯	અમૃતા વલી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૨૫	૭૫	૭	55-4973-340	૦	૧૨૦૦૦	
૯૦૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૦૦૨૦૦૮૭૮	અર્વેવ કુમારી ચન્દ	મહિલા	૧૯૯૭-૧૦-૦૨	૮૧	૭	543-791	૦	૧૨૦૦૦	
૯૦૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૮૧૬૦૦૭૨૩	અમર્તી વલી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૮-૧૬	૭૫	૭	2409-201	૦	૧૨૦૦૦	
૯૦૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૧૨૧૦૦૨૬૧	આઈતિ વલી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૭-૧૧-૨૧	૭૧	૭	550115-251	૦	૧૨૦૦૦	
૯૦૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૧૦૧૯૮૨	ઈન્દ્ર બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૮-૦૧	૬૯	૭	૪૮૭-૪૯૭	૧૮૦૯૫૪૧૭૬૩	૮૦૦૦	
૯૦૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૦૫૧૬૦૦૭૮૭	કોશિ રાજ ઉપાધ્યાય	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૫-૧૬	૮૨	૭	2026-7725	૦	૧૨૦૦૦	
૯૦૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૯૦૮૦૨૧૯૭	કલી વલી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૯-૦૮	૬૮	૭	૨૫૪-૧૫૬	૧૮૦૯૭૩૧૨૬૦	૮૦૦૦	
૯૦૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૪૧૮૦૨૧૪૮	કુલ બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૪-૧૮	૬૯	૭	૨૩૮૫-૩૧૩	૧૮૧૦૯૭૬૭૭૧	૮૦૦૦	
૯૦૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૪૧૫૦૫૧૨૫	કુલ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૪-૧૫	૭૧	૭	1755-769	૦૦	૧૨૦૦૦	
૯૧૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૦૮૦૦૮૦૯	કાશિલા ખડકા	મહિલા	૨૦૦૭-૦૯-૦૮	૭૧	૭	195-144-10-15	૦	૧૨૦૦૦	
૯૧૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૧૨૧૦૦૩૭૯૧	કુલ બહાદુર ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૯-૧૨-૧૦	૬૯	૭	૧૯૮૪-૬૦૦-૧૧૩	૧૮૧૦૮૦૫૮૬૨	૮૦૦૦	
૯૧૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૦૪૦૨૦૨૨૧૪	કમલી વલી	મહિલા	૧૯૯૫-૦૪-૦૨	૮૪	૭	145-344	૦	૧૨૦૦૦	
૯૧૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૬૨૯૦૦૧૫૧	કલી ભણડારી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૬-૨૯	૬૮	૭	1790-756	૦	૧૨૦૦૦	
૯૧૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૦૨૦૦૭૭૮	ખિમી વલી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૯-૦૨	૭૧	૭	50-177	૦	૧૨૦૦૦	

९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००८१६००९०७	खिउरी घर्ती	महिला	२०१०-०८-१६	६८	७	316-786	०	१२०००	
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०६२४००७६६	खिमा चन्द	महिला	२००९-०६-२४	६९	७	५५१०१५-६१०१	९८४७७०३७६५	८०००	
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९१४०१२२३	गुप्त बहादुर चन्द	पुरुष	२००९-०९-१४	६९	७	१७००-५११-९९	९८४७७०३७६५	८०००	
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१००९००६७१	गाँरी वली	महिला	२००३-१०-०९	७५	७			१२०००	
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८१४००८३२	ग्वामी देवी डाँगी	महिला	२००३-०८-१४	७५	७	1729-52	०	१२०००	
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२०८०१२२६	गंगी दमाइ	महिला	२००१-१२-०८	७७	७	271-922	०	१२०००	
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००९०४००७९४	गान्टा दे दमाइ	पुरुष	२०१०-०९-०४	६८	७	1781-7815	०	१२०००	
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०१०१४९८५५	चित्र बहादुर डाँगी	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	७	10598	९८६८२५१०६९	१२०००	
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०८०४००२६८	चन्द्र बहादुर वली	पुरुष	२००४-०८-०४	७४	७	270	०	१२०००	
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०५०९०१०९३	चुकी घर्ती	महिला	१९९८-०५-०९	८१	७	7552	०	१२०००	
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०११५१२८८७	छली वली	महिला	२००८-०१-१५	७१	७	553015-201	०	१२०००	
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०११००४२२५	जीवी खड्का	महिला	१९९९-०१-१०	८०	७	550115-22677	०	१२०००	
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०११७००९१६	जिरे कामी	पुरुष	२००६-०१-१७	७३	७	13018	०	१२०००	
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८१६००७१२	जैकली डाँगी	महिला	२००३-०८-१८	७५	७	1978-24	०	१२०००	
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०६०२००८९३	जय भद्रादेवी उपाध्याय	महिला	२००२-०६-०२	७७	७	2027-80	०	१२०००	
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०७०८०१६८२	ज्ञान बहादुर वली	पुरुष	२००९-०७-०८	६९	७	१२७-३५-४०६	९८६६८३८५६९	८०००	
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००३०२०१२०७	जसु डाँगी	पुरुष	१९९०-०३-०२	८९	७	1882-27	०	१२०००	
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०७०१००७२४	झुपी डाँगी	महिला	२००३-०७-०१	७५	७	81	०	१२०००	
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१००८००५५७	झुपी वली	महिला	२००८-१०-०८	७०	७	241-763	०	१२०००	
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००४१०११०९६	टिका देवी जैसी	महिला	२०१०-०४-१०	६९	७	१९५१-७९०	००	४०००	
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२०५०२१७९	टिका राम वली	पुरुष	२००६-१२-०५	७२	७	5831050	९८१२८१६९१६	१२०००	
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१००४०२१९६	टिकारा वली	पुरुष	२००९-१०-०४	६९	७	२५५-७३३	००	८०००	
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७०६१८००६७४	टेकमान वली	पुरुष	१९९७-०६-१८	८१	७	352	०	१२०००	
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००६०२००४५५	डण्डी वली	महिला	२०१०-०६-०२	६९	७	262-700	०	१२०००	
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७०८०१९३८	डन्नी ओली	महिला	२०१०-०७-०८	६८	७	३६२-५९७	००	८०००	
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०७०३००८१८	डम्बर कुमारी चन्द	महिला	२००९-०८-०५	६९	७	612-470	०	१२०००	
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०३११०२३६४	तिला चन्द	महिला	२००७-०३-११	७२	७	55017703024	०	१२०००	
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०२१००३५७९	तुलविर वली	पुरुष	२००४-०२-१०	७५	७	143-07	०	१२०००	
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९१०२०४०१३१४	तिलु डाँगी	महिला	१९९१-०२-०४	८८	७	2373-1011	०	१२०००	
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००३०४०५२१८	तेज बहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-०३-०४	६९	७	२३८१-१४२	९८१०८५७८३२	८०००	
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०४०३०२०३९	तिली कुमारी भण्डारी	महिला	२००७-०४-०३	७२	७	1732722		१२०००	
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०८०४००९३९	दिपा कुमारी उपाध्याय	महिला	२००९-०८-०४	६९	७	1845-3079	०	१२०००	
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०६०२००३०१	देवि वली	महिला	२००८-०६-०२	७१	७	192-285	०	१२०००	
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०६०२०१४६१	दल बहादुर वली	पुरुष	२००५-०६-०२	७४	७	259-340	०	१२०००	
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८१५०५४९६	दल बहादुर डाँगी	पुरुष	२००९-०८-१५	६९	७	४५६-१७४	००	८०००	
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१०१५०२८५५	धनसरी वली	महिला	२००८-१०-१५	७०	७	286-3	०	१२०००	
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०५१५०२६१४	धनसरी डाँगी	महिला	२००९-०५-१५	७०	७	1899-55	०	१२०००	
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०५०२०१३९६	धनी कामेनी	महिला	२०११-०५-०२	६८	७	1818-144	०	९३२०	
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०४१००२१०७	नन्ने कामी	पुरुष	२००८-०४-१०	७१	७	28136	०	१२०००	
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४१७०१३८३	नर बहादुर दमाइ	पुरुष	२००१-०४-१७	७८	७	1802-260	०	१२०००	

९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०३२१०११३३	नर बहादुर वली	पुरुष	२००३-०३-२०	७६	७	163-062	०	१२०००	
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०२१५०६०९४	नोखी भण्डारी	महिला	२००३-०२-१५	७६	७	110224	०	१२०००	
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१११३००७८८	नाखी डाँगी	महिला	१९९८-०६-२१	८०	७	1631-103	०	१२०००	
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०५०२०१९४८	नन्दकली वली	महिला	२००३-०७-०२	७५	७	447-326	०	१२०००	
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४०६०३९५९	पदम कुमारी चन्द	महिला	२००१-०४-०६	७८	७	539-430	०	१२०००	
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०९०६०११६४	पुतला कुमारी चन्द	महिला	२००३-०९-०६	७५	७	528-421	०	१२०००	
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०१५०२२३२	प्रिमी सुनार	महिला	२०११-०१-१५	६८	७	703	०	१२०००	
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०४०४००५२८	पुने कामि	पुरुष	२००७-०४-०४	७२	७	2669-354	०	१२०००	
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०७०२०१३१२	पवित्री वली	महिला	२००१-०७-०२	७७	७	172	०	१२०००	
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९०४००६८७	पर्वती शाही	महिला	२००५-०९-०४	७३	७	1734-129	०	१२०००	
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८१४०१४१५	पिम लाल घर्ति	पुरुष	२००९-०८-१४	६९	७	३१७-३१२	००	८०००	
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००४१००२७७२	पशुपती याेगी	महिला	२०१०-०४-१०	६९	७	469-1779	०	१२०००	
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०११२०१०५१	पुर्मान दमाइ	पुरुष	२००८-०१-१२	७१	७	1962-142	०	१२०००	
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४०६०१८०१	पुनी वली	महिला	२००३-०४-०६	७६	७	4371040		१२०००	
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१११५०५७३२	पंफि वली	महिला	२००८-११-१५	७०	७	246	०	१२०००	
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०१०५०६७७१	पुलसरी वली	महिला	२००९-०१-०५	७०	७	550115-11808	९८२५५३१४१९	१२०००	
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०८०५०२६१४	पवी वली	महिला	२००२-०८-०५	७६	७	429	०	१२०००	
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०४११०१००२	पन्थी वली	महिला	१९९५-०६-१३	८३	७	11-314	०	१२०००	
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०४०६०२२२२	पुर्ण बहादुर डाँगी	पुरुष	२००७-०४-०६	७२	७	17217820	९८६८६३४९१५	१२०००	
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२०५०५२५३	पदमी वली	महिला	२००७-१२-०५	७१	७	218	९८२२८८८७९५	१२०००	
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००२०८००८९९	पाेस्तके सुनार	पुरुष	२०१०-०२-०८	६९	७	1879-65	९८०९८१३०२८	१२०००	
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१११५०१३७६	पंफी वली	महिला	२००८-११-१५	७०	७	246-272	०	१२०००	
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०८१६०१७३३	पुर्ण बहादुर वली	पुरुष	२००१-०८-१६	७७	७	119-1118	०	१२०००	
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२०८०१२३४	बालाराम घर्ती	पुरुष	२००१-१२-०८	७७	७	287-186	०	१२०००	
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०८१६०११३३	बिनी बहादुर वली	पुरुष	२००४-०८-१६	७४	७	230	०	१२०००	
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११२९०१३८१	बिर्मी चन्द	महिला	२०१०-११-२९	६८	७	५५०११५-२४००९	००	८०००	
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०७०१०१७३४	भिम बहादुर चन्द	पुरुष	२००१-०७-०१	७७	७	1702-39	०	१२०००	
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३०५२१००३३१	भुमा खड्का	महिला	२०००-११-२८	७८	७	188	०	१२०००	
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०५१८०१३६७	भदु वली	महिला	२००२-०५-१८	७७	७	107-162	०	१२०००	
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१००२००९०५	भदी खड्का	महिला	२००९-१०-०२	६९	७	८९-१७३	९८०९७१६८९६	८०००	
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०२०९०१२७२	भाेपाल खड्का	पुरुष	२००२-०२-०९	७७	७	190	०	१२०००	
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९२८००४०५	भुमि घर्ती	महिला	२००५-०९-२८	७३	७	294-719	०	१२०००	
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०९०२०१७६१	भद्राशिला देवि शर्मा	महिला	२००१-०९-०२	७७	७	2029-133	०	१२०००	
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०४०८०१८९७	भदु भण्डारी	पुरुष	२००८-०४-०८	७१	७	1761-76	००	१२०००	
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४०८०२८१३	मान बहादुर वली	पुरुष	२००३-०४-०८	७६	७	393-431	०	१२०००	
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००२२८००४८३	मिना कुमारी चन्द	महिला	२०१०-०२-२८	६९	७	550115-238	०	१२०००	
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२०३१८००५१६	मंगलु भण्डारी	महिला	१९९२-०३-१८	८७	७	1018-172	०	१२०००	
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०८०४०२००६	मान बहादुर डाँगी	पुरुष	२००६-०८-०४	७२	७	7762-1835	०	१२०००	
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८०२०१३२२	मान बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००३-०८-०२	७५	७	2410-198	०	१२०००	
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०४०७०२६८३	मन बहादुर खड्का क्षेत्रि	पुरुष	२००७-०४-०७	७२	७	192	९८०९७१६८९६	१२०००	

९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०८१५०५३२९	मान बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००१-०८-१५	७७	७	551015-1147	०	१२०००	
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००१०२०८४८४	माहेलाल जैसी	पुरुष	२०००-०१-०२	७९	७	1950-733	०	१२०००	
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९०४००६९५	मन्दरा कुमारी डाँगी	महिला	२००९-०४-०६	७०	७	172720	९८०९७६७४४३	१२०००	
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०२०५०५०८१	मनी दमाई	महिला	२००२-०२-०५	७७	७	550115-428	०	१२०००	
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००२०२०३८०५	मोहन लाल चन्द	पुरुष	२०१०-०२-०२	६९	७	५५६१-५६१-१०५	००	८०००	
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०१२८००९०२	माहेन लाल वली	पुरुष	२००३-०१-२८	७६	७	47-7676	०	१२०००	
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००८०२००७९३	मन्धरी भण्डारी	महिला	२०१०-०८-०२	६८	७	1876-83	०	१२०००	
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०७०१०१२६७	रेवती वली	महिला	२००८-०७-०१	७०	७	584-264	००	१२०००	
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९१५०१८८३	रती भण्डारी	महिला	२००८-०९-१५	७०	७	553015-495	०	१२०००	
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००२०७०३४२४	राम बहादुर चन्द	पुरुष	२०१०-०२-०७	६९	७	२९५-१७०८	९८०९७७६१३६	८०००	
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९०१००९६४	रती खड्का	महिला	२००५-०९-०१	७३	७	553015-216	०	१२०००	
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०११४०२६३८	रामे कामी	पुरुष	२००२-१०-१४	७६	७	476	९८१०९६९२९८	१२०००	
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१००२००७७४	रेवती खड्का	महिला	२००८-१०-०२	७०	७	196-212	०	१२०००	
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०३२१००३९३	रम्मी खड्का	महिला	२०११-०३-२१	६८	७	568	०	१२०००	
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०९०२०१३९९	रत्नी भण्डारी	महिला	२००१-०९-०२	७७	७	22-426	०	१२०००	
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००११२०४६०७	राती वली	महिला	२०००-०१-१२	७९	७	221-1015	०	१२०००	
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५०४०६०२१	रिसम भण्डारी	पुरुष	२०१०-०५-०४	६९	७	२४०६-६७१-३८८	९८२२९८६१५७	८०००	
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००९२८०२९६३	लोक बहादुर वली	पुरुष	२०१०-०९-२८	६८	७	४२६-४७९	९८२२८२१७२६	४०००	
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८१४००८४४	लाली कामी	महिला	२००३-०८-१४	७५	७	10	०	१२०००	
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१०२८०१२६४	लालविर खड्का	पुरुष	२००८-१०-२८	७०	७	2343-841	९८१२८२७०६५	१२०००	
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८१६००४५१	लिला डाँगी	महिला	२००५-०८-१६	७३	७	1966-51	०	१२०००	
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१००२०१०२६	लंकी वली	महिला	२००५-१०-०२	७३	७	556-550	०	१२०००	
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०४०३०३५२४	लिलि भण्डारी	महिला	२००७-०४-०३	७२	७	1732622	०	१२०००	
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१०१५०५३४२	लालसिं वली	पुरुष	२००५-१०-१५	७३	७	550115-451	०	१२०००	
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००५०५०५८८९	लालमती खड्का	महिला	२०१०-०५-०५	६९	७	553015-368	०	१२०००	
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०५२५०१९९७	लाली वली	महिला	२००८-०५-२५	७१	७	550115-166	००	१२०००	
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०३२१०१७४२	लोक बहादुर डाँगी	पुरुष	२००९-०३-२१	७०	७	१९९६-११९	००	८०००	
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३०७०२४९८	लाल बहादुर वली	पुरुष	२००१-०९-२४	७७	७	517	०	१२०००	
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००८०४०२७०१	वल बहादुर डाँगी	पुरुष	२०१०-०८-०४	६८	७	१६२४-४७	९८१०८५२०१७	८०००	
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००६०२०१०४२	विरसिं वली	पुरुष	२०१०-०६-०२	६९	७	४४१-४४	००	८०००	
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१०१७०१४६२	विष्णी कामी	महिला	२०००-१०-१७	७८	७	993662		१२०००	
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६०२०२३२५	वीर सिं खड्का	पुरुष	२००७-०६-०२	७२	७	236155	०	१२०००	
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००७०४०११८५	वृद्धि खड्का	पुरुष	२०००-०७-०४	७८	७	38-286	०	१२०००	
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०१०२०७५०५	विस राम वली	पुरुष	२००८-०१-०२	७१	७	110-230	०	१२०००	
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०४०६०१९४४	विष्णि वली	महिला	२००३-०४-०६	७६	७	394-931	०	१२०००	
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२१०१९००१९६	विर बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९२-१०-२९	८६	७	1914-773	०	१२०००	
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६०२०२४१६	वीर सिं खड्का	पुरुष	२००७-०६-०२	७२	७	55	००	१२०००	
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१२०५०३४२७	वल बहादुर वली	पुरुष	२०१०-१२-०५	६८	७	४७९३-४०६	९८४१७८९२७१	८०००	
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१०१५०४५९९	श्रीमति गाँरी वली	महिला	२००३-१०-१५	७५	७	553-794	०	१२०००	
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८६०५२८००१३२	शिव प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९८६-०५-२८	९३	७	2028-134	०	१२०००	

१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०२१६००७५४	शाही कुमारी कामि	महिला	१९९५-०२-१५	८४	७	58	०	१२०००	
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००१२००३५३७	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०८-१६	७३	७	76-190	०	१२०००	
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००९०१०१३०१	शोभा कुमारी चन्द	महिला	२०१०-०९-०१	६८	७	615-774	९८१०८१२६४६	१२०००	
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०६०१०१९४३	शोभा राम वली	पुरुष	२००५-०६-०१	७४	७	368-1471	०	१२०००	
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००८१६०२५६४	सुन्दरी डाँगी	महिला	२०१०-०८-१६	६८	७	१७५८	००	८०००	
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९०१०१९५३	सेति वलि	महिला	२००७-०९-०१	७१	७	24563	९८१२८३३१०९	१२०००	
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०९०३०१५३८	सिउली वली	महिला	२००१-०९-०३	७७	७	157-422	०	१२०००	
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४१००३७१८	सिउकली दमाइ	महिला	२००३-०४-१०	७६	७	550115-17728	०	१२०००	
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०७१३००४९२	सार्की सुनार	पुरुष	२००५-०७-१३	७३	७			१२०००	
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१००७०३५४८	सुवान खड्का	पुरुष	२००७-१०-०७	७१	७	387	००	१२०००	
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०८०४०२७४९	सेती डाँगी	महिला	२००७-०८-०४	७१	७	1638-35	९८०२२१७४०५	१२०००	
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९०२०२८५७	सोवी वली	महिला	२००७-०९-०२	७१	७	108-167	९८१०९३९००७	१२०००	
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०५१५०२९८२	हर्मी सुनार	महिला	२०११-०५-१५	६८	७	553015-570	०	९३२०	
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००३१५०५९८२	हिरा दमाई	महिला	२०१०-०३-१५	६९	७	55-4973-333	०	१२०००	
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००४०२०२००२	हर्कली डाँगी	महिला	२०००-०४-०२	७९	७	281	०	१२०००	
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४०६०३०८३	हरि बहादुर वली	पुरुष	२०१०-०४-०६	६९	७	३८९-४५१	००	८०००	
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०६२१००८९३	हर्कली भण्डारी	महिला	२००५-०६-२१	७३	७	55-02-75-01202	०	१२०००	
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०८०५०२२४८	हर्मी चन्द	महिला	१९९५-०९-०२	८८	७	7796	०	१२०००	
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०४०६०१९९८	हकमी डाँगी	महिला	२००९-०४-०६	७०	७	१७२२-७८५	९८६०४६४५२४	८०००	
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८०१०३००७१८	हकुमी डाँगी	महिला	१९८८-०१-०३	९१	७	552015-424	०	१२०००	
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०११००४३५२	हिरा दमाइ	महिला	२००५-०१-१०	७४	७	550115355		१२०००	
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००४०५०३१३५	असली कामी	महिला	२०१०-०६-२१	६८	८	1847-798	०	१२०००	
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२०२०२०१२६२	अपेन्द्र नाथ याेगी	पुरुष	१९९२-०८-०२	८६	८	760	०	१२०००	
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०८१३०१८६८	इश्वरी प्रशाद ढकाल	पुरुष	२००६-०८-१३	७२	८	7412-1298	०	१२०००	
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२०५०५२६१	ईन्द्र कुमारी खत्री	महिला	२००७-१२-०५	७१	८	331451	०	१२०००	
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०८१३०१०४९	ईश्वरी प्रशाद ढकाल	पुरुष	२००७-०८-१३	७१	८	74121298	९८०६२१०४६७	१२०००	
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०११५०४२५३	उत्तमी बस्नेत	महिला	१९९६-०१-१५	८३	८	1356-910	०	१२०००	
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३०८०२३८८	क्षेत्र बहादुर चन्द	पुरुष	२०११-०३-०८	६८	८	१३७५।३९०	९८२२४०७९८०	८०००	
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०६१४००४३८	काेवि कामी	महिला	२००४-०६-१४	७४	८	936-1151	०	१२०००	
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०४०५०५१०३	कमारी खत्री	महिला	२००२-०४-०५	७७	८	1476	९८४८५४८८८४	१२०००	
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००५१००५२५१	केशरी कामी	महिला	२०१०-०५-१०	६९	८	551016-5031	०	१२०००	
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०११५०६९९३	कमला बस्नेत	महिला	२००६-०१-१५	७३	८	550116-114	९८०६२४२५३५	१२०००	
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७२८०१२४१	काकती कुमारी बुढा	महिला	२०१०-०७-२८	६८	८	९३४।७२	०	८०००	
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०४०६००६०६	कलावती बुढा	महिला	२००७-०४-०६	७२	८	2152-99	०	१२०००	
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००६०५०१८११	काली कामी	महिला	२०१०-०६-०५	६८	८	1071-357	०	१२०००	
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०८१३०२१०४	खुसल बुढा	पुरुष	२००७-०८-१३	७१	८	557381932	०	१२०००	
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००७३०००२७२	खिम कुमारी बस्नेत	महिला	२०१०-०७-३०	६८	८	1402-264	०	१२०००	
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०६०२००७९४	खेम कामी	पुरुष	२००५-०६-०२	७४	८	153	०	१२०००	
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०२१२०१०८५	गाेडली खत्री	महिला	१९९४-०२-१२	८५	८	1412-3877	९८१२८८४६३	१२०००	
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१०१२०५८२८	गंगा राम बस्नेत	पुरुष	२०१०-१०-१२	६८	८	१२१८।९६	०	८०००	

१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४०२०३६७७	गुमाने नेपाली	पुरुष	२००१-०४-०२	७८	८	553016-397	०	१२०००	
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३०८०१९१३	घन बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-०३-०८	७८	८	1569-1527	०	१२०००	
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०४२८०१६११	चक्र बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-०४-२८	६८	८	१४९२।१६३०	९८२९५०४०९९	८०००	
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०३०५०२८५३	जुनकिरी सार्की	महिला	२००४-०३-०५	७५	८	975-4156	०	१२०००	
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०९०५०१९४७	टिकी कमीनी	महिला	२००१-०९-०५	७७	८	1149-262	०	१२०००	
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०१०६०११७७	टिका कुमारी चन्द	महिला	२००४-०१-०६	७५	८	797-426	०	१२०००	
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८२८००२६६	टिका कुमारी चन्द	महिला	२००५-११-२८	७३	८	399	०	१२०००	
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०२०५०५००८	टुल्की खत्री	महिला	२००२-०२-०५	७७	८	1313-109	९८४४७०५१४०	१२०००	
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०११२०२६२४	टिका राम बस्नेत	पुरुष	२००६-०१-१२	७३	८	55-328	९८१०८४२४२८	१२०००	
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०४०९००८६७	टंके कामी	पुरुष	२००६-०४-०९	७३	८	316	०	१२०००	
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०२०५०३३३४	टंक बहादुर चन्द	पुरुष	१९९८-०२-०५	८१	८	7831-796	०	१२०००	
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००३१५०४१२६	डब्लु कुमारी के सी	महिला	२०१०-०२-१५	६९	८	1491-388	०	१२०००	
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०३१५०६०१२	डम्बर सुनार	पुरुष	२००६-०३-१५	७३	८	55-01-75-01242	०	१२०००	
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६२१००५४३	ढकी ढकाल	महिला	२००७-०६-२१	७१	८	1199	९८०६२१०४६७	१२०००	
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३०९०४००५११	ढक बहादुर चन्द	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	८	55352	९८९७०७७१२	१२०००	
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०१०५११८७७	ढन्डी राज शर्मा	पुरुष	२००१-०१-०५	७८	८	2155-574	०	१२०००	
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१११७००४६३	तिलसरा खत्री	महिला	२००९-११-१७	६९	८	1513-707	०	१२०००	
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०११०४००८७३	तुलसी सार्की	महिला	२०१०-११-०४	६८	८	469-055-125	०	१२०००	
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००४२८००३८३	तुल्सी राम सार्की	पुरुष	२०१०-०७-२८	६८	८	970-259	०	१२०००	
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०४१५११८१२	तारे कामी	पुरुष	२००६-०४-१५	७३	८	११६४।७४	९८२९८७४९६७	१२०००	
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०८०२०१६६२	थल विर चन्द	पुरुष	२००२-०८-०२	७६	८	55924-234	०	१२०००	
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००६०५००९८१	दर्शनी खत्री	महिला	१९९०-०६-०५	८९	८	1573-285	०	१२०००	
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०६०८०११२७	दुपता बस्नेत	महिला	२००२-०२-०५	७७	८	553016-389	०	१२०००	
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०१०३०३०६७	देव बहादुर याेगी	पुरुष	२००२-०१-०३	७७	८	821-2161	०	१२०००	
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१००४०१४२२	देवे - कामी	पुरुष	२००८-१०-०४	७०	८	68-2016	९८१६५२१३८०	१२०००	
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०१०११४५११	देउसरी सार्की	महिला	२००८-१२-३०	७०	८	4158-1156	०	१२०००	
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१०२४०२३२५	देव बहादुर चन्द	पुरुष	२०१०-१०-२४	६८	८	८६८।१४६९	९८२२९२१४६१	८०००	
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०६०२००७८१	धनसरी बस्नेत	महिला	२००३-०६-०२	७६	८	1182-88	०	१२०००	
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०७१४००६४३	धने कामी	पुरुष	२००८-०७-१४	७०	८	7487-1074	९८१२८४६६३१	१२०००	
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०२०२०१५५८	धनी बहादुर बुढाथाेकी	पुरुष	१९९८-०२-०२	८१	८	265	९८१०८६२७४७	१२०००	
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१०२१००३४५	धन कुमारी चन्द	महिला	२००८-१०-२१	७०	८	965-134	९८२२८०८१३०	१२०००	
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०५०८०१७६२	नारायणी चन्द	महिला	२००३-०५-०८	७६	८	843-440	०	१२०००	
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०३२९००७४२	नाैले कामी	पुरुष	२००१-०३-२९	७८	८	1099-615	०	१२०००	
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०३२१००४४८	नित्र बहादुर चन्द	पुरुष	१९९५-०३-२१	८४	८	1391-75	९८४८८२६५१६	१२०००	
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०६२५००६०२	नेत्र बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-०६-२५	८०	८	6-1467	९८०९७०७८६६	१२०००	
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९०८०१६९४	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००५-०९-०८	७३	८	1327-94	९८२२८२००५४	१२०००	
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०१०२०२५९६	पुष्पा कुमारी चन्द	महिला	२००४-०१-२०	७५	८	500116-17620	०	१२०००	
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७०२१००२८६६	पुनी खत्री	महिला	१९९७-०२-१०	८२	८	1561-38-161	०	१२०००	
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१००२०१०२१	पदमे कामी	पुरुष	२००३-१०-०२	७५	८	1046	०	१२०००	
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०५०२०४९९४	पूर्ण बहादुर चन्द	पुरुष	२०११-०५-०२	६८	८	६।८०१	९८०९८४४५१५	४०००	

१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९०२०१६६३	प्रेम कुमारी चन्द	महिला	२००५-०९-०२	७३	८	910-66	९८०९५०५६०३	१२०००	
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७०८०९०१२९७	पिउरी डाँगी	महिला	१९९७-०८-०९	८१	८	854-91	९८०९७८२९५८	१२०००	
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०४१३००६९९	पुष्करे कामी	पुरुष	२००९-०४-१३	७०	८	1072-182	०	१२०००	
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०२१७०१३१७	प्रेम बहादुर चन्द	पुरुष	१९९८-०२-१७	८१	८	5869-909	९८०९५०५६०३	१२०००	
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८१७००३८४	पार्वती खत्री	महिला	२००५-०९-१५	७३	८	1226-102	०	१२०००	
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०८१६०११८३	प्रेम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००२-०८-१६	७६	८	1255-971	०	१२०००	
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८०५०२०३४	फल बहादुर चन्द	पुरुष	२००३-०८-०५	७५	८	599-1335	९८०९७९५२४७	१२०००	
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००१०३०१८२५	बसन्ती साकी	महिला	२०१०-०१-०३	६९	८	26526	०	१२०००	
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८०५०१९६३	भिम कुमारी बस्नेत	महिला	२००३-०८-०५	७५	८	1342	०	१२०००	
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०८१३०१४३९	भागी राम गिरी	पुरुष	२००६-०८-१३	७२	८	1176-40	९८०६२१३७०४	१२०००	
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९१३०१५०२	भगवती चन्द	महिला	२००६-०९-१३	७२	८	921494	०	१२०००	
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०२०७०१४७२	भाेला पुरी	पुरुष	१९९९-०२-०१	८०	८	550116-35	०	१२०००	
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८१६०१२२८	भिम कुमारी चन्द	महिला	२००५-०८-१६	७३	८	1336-101	९८१५५८९११२	१२०००	
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०१०६०११६४	मंगली - बुढाथोकी	महिला	२०११-०१-०६	६८	८	1357-128	०	१२०००	
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००४०१०८२६५	मैमि सुनार	महिला	२०१०-०४-०१	६९	८	2017-584	०	१२०००	
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०५०६०१३०६	मैमी साकी	महिला	२०११-०५-०६	६८	८	553016-56	०	९३२०	
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००१०१४००३४	मुवा पुरी	महिला	२०००-०१-०१	७९	८	55-01-70-03791	०	१२०००	
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२०२०६०९८	माया देवी योगी	महिला	२००९-१२-०२	६९	८	९३८१५	९८५७८४४४८०	८०००	
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८११०७००३७५	यादव जङ्ग चन्द	पुरुष	२००८-११-०७	७०	८	6071-96	९८०३०५६३७८	१२०००	
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०५२८००४२२	राम बहादुर चन्द	पुरुष	१९९६-०३-२८	८३	८	917-1497	०	१२०००	
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२१००५०८३	रेशम पुरी	पुरुष	२००५-१२-१०	७३	८	591269	९८०९७०२२८६	१२०००	
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१०१७००८०५	रुपाधरी कुमारी योगी	महिला	२००४-१०-१७	७४	८	566	०	१२०००	
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०७२८००२०१	रति कामी	महिला	२००५-०७-२८	७३	८	1096-293-140	०	१२०००	
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०२२५०२९९४	राजेन्द्र बहादुर शाह	पुरुष	२००९-०२-२५	७०	८	६१२९	०	१२०००	
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९०६००९६१	रुद्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-०९-०६	७२	८	1450-1625	०	१२०००	
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९०२०१४७१	लाल बहादुर चन्द	पुरुष	२००६-०९-०२	७२	८	1404600	०	१२०००	
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००७१७०१०१३	लिलावती बुढाथाेकी	महिला	२०००-०७-१४	७८	८	1351-148	०	१२०००	
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१०१४०२०७४	लक्ष्म बहादुर हमाल	पुरुष	२००७-१०-१४	७१	८	10722992	०	१२०००	
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३२९००८२७	लिला वली खत्री	महिला	२००४-१०-११	७४	८	1468-228	०	१२०००	
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०६०१००८९५	लन्ती कामी	महिला	२००५-०६-०१	७४	८	1114-109	०	१२०००	
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३१६०२२५८	लेक कुमारी शर्मा	महिला	२०११-०३-१६	६८	८	२१५६।७२०	९८१०८२७०९६	८०००	
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०८१००२१४८	लिलावती कामी	महिला	२००९-०८-१०	६९	८	959-139	०	१२०००	
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०११२१००५१३	शिव लाल साकी	पुरुष	२०१०-११-२१	६८	८	8005	०	१२०००	
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२२८०११४९	शिवलाल गिरी	पुरुष	२००२-१२-२८	७६	८	338	०	१२०००	
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०११८०१५७२	शिव बहादुर चन्द	पुरुष	२००३-०१-१८	७६	८	557710-918	०	१२०००	
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०६०२०१६१२	शिव कुमारी चन्द	महिला	२००५-०६-०२	७४	८	922-495	०	१२०००	
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२२४०९०८४	शेर बहादुर वली	पुरुष	२००८-१२-२४	७०	८	१४५९-१८	०	१२०००	
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८०२००९७२	सेती नेपाली	महिला	२००५-०८-०२	७३	८	1113-428	०	१२०००	
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००११७००९९५	सिलावती वली	महिला	१९९०-०४-१७	८९	८	1606-1461	०	१२०००	
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७०८०२००९१४	सुन्तली चन्द	महिला	१९९७-०८-०२	८१	८	79-23	९८१०८२३४८४	१२०००	

११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००८२५००५३४	सांभा राम साकी	पुरुष	१९९०-०८-२८	८८	८	969-251	०	१२०००	
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७११०२००८४३	सेती बुढाथाकी	महिला	१९९७-११-०२	८१	८	141-135	९८५७८२०८५६	१२०००	
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०१३००१७१४	हेम राज शर्मा	पुरुष	२००४-०१-३०	७५	८	319	९८०९५४२९५६	१२०००	
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१०२८००२८२	हिरा कुमारी खत्री	महिला	२००८-१०-२८	७०	८	1537-1774	०	१२०००	
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२०४०२६४८	हरि बहादुर चन्द	पुरुष	२००९-१२-०४	६९	८	१२४।१३७१	९८२२९२१४६१	८०००	
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९०८०१९६९	हिरा लाल बस्नेत	पुरुष	२००९-०९-०८	६९	८	११९४।३१०	९८१९५९४३५२	८०००	
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०९०८०१०१२	हिरा कुमारी खत्री	महिला	२००३-०९-०८	७५	८	1570-404	९८१२८३३१६०	१२०००	
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४०४०१२२८	हिरा कुमारी याेगी	महिला	२००३-०८-०४	७५	८	822-46	०	१२०००	
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०७०१०१७१८	हर्क कामी	पुरुष	२००१-०७-०१	७७	८	1084-314	०	१२०००	
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९०३०२०७६	ईन्द्र बहादुर डाँगी	पुरुष	२००४-०९-०३	७४	९	2122-2018	०	१२०००	
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१०२९०३४९६	ईमान सिंह वली	पुरुष	२०१०-१०-२९	६८	९	३८५।१२४४	९८०९५९५९८६	८०००	
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०६०१००९४३	उदीराम वली	पुरुष	२००३-०६-०१	७६	९	452-167	०	१२०००	
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५१६०३१०५	ओवली डाँगी	महिला	२०१०-०५-१६	६९	९	५८३/८	०	८०००	
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१००४००८६१	ओक कुमारी डाँगी	महिला	२००८-१०-०४	७०	९	174	०	१२०००	
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१००४०२०६५	ओक कुमारी डाँगी	महिला	२००८-१०-०४	७०	९	५३९।१७४	९८०९८६६२४०	१२०००	
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०३०१०८३९	कमला शर्मा	महिला	२००७-०३-०१	७२	९	181-144	०	१२०००	
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०७१५०२३२६	करविर वलि	पुरुष	१९९८-०७-१०	८०	९	667	०	१२०००	
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२०२१००२४५३	कमला डाँगी	महिला	१९९२-०२-१७	८७	९	12614	०	१२०००	
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२२८०३३१४	काशीराम वली	पुरुष	२००९-१२-२८	६९	९	२३६।१२९८	०	८०००	
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३०८१३००५०६	कृति बहादुर डाँगी	पुरुष	१९९३-०८-१३	८५	९		०	१२०००	
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६१५०६५६७	किर्ति बहादुर वली	पुरुष	२००७-०६-१५	७१	९	3001519	०	१२०००	
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१००१०४७०९	कमला - डाँगी	महिला	२००५-१०-०१	७३	९	709-678	०	१२०००	
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०७११०१५९९	कौशिला डाँगी	पुरुष	२००७-०७-११	७१	९	654321	०	१२०००	
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००६१५०७७४२	कर्ण बहादुर वली	पुरुष	२०१०-०६-१५	६८	९	४५५	०	८०००	
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३१४०३७७२	केशर बहादुर वली	पुरुष	२०११-०३-१४	६८	९	१४२।१४५	०	८०००	
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९०६०१९४२	खिम बहादुर डाँगी	पुरुष	२००७-०९-०६	७१	९	७०५-९१	९८०९८४९२९६	१२०००	
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८०४००७६२	खिम कुमारी चन्द	महिला	२००५-०८-०४	७३	९	102-751	०	१२०००	
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०३११०१७५६	खली - वली	महिला	२००६-०३-११	७३	९	234-887	०	१२०००	
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२०४०१७११	खड्क बहादुर डाँगी	पुरुष	२००६-१२-०४	७२	९	9571447433	-	१२०००	
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०८०२०१०४८	गंगा देवी डाँगी	महिला	२००९-०८-०२	६९	९	540-273	०	१२०००	
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८१२०२१७५	गंगा कुमारी वली	महिला	२००५-०८-१२	७३	९	553016-215	०	१२०००	
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०१०३०४६७४	चन्द्री देवि वली	महिला	२००८-०१-०३	७१	९	149228	९८०६२१९२०९	१२०००	
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१०२४००२५३	चतुरी भण्डारी	महिला	२००५-१०-२४	७३	९	272-431	०	१२०००	
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०३०८०३०१६	चित्रबिर डाँगी	पुरुष	२००५-०३-०८	७४	९	2165-845	०	१२०००	
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०९०८००९६४	चन्चली डाँगी	महिला	२००३-०९-०८	७५	९	15-752	०	१२०००	
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०९०६००७११	चन्द्रकली डाँगी	महिला	२००३-०९-०६	७५	९	262-423	०	१२०००	
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०५०९०३४३५	चक्र बहादुर गिरी	पुरुष	२००८-०५-०९	७१	९	७७।६३९	९८२५५६८९७७	१२०००	
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०१०५०७१३७	चन्द्र बहादुर चन्द	पुरुष	२००३-०१-०५	७६	९	346-86	०	१२०००	
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४०६०४०२४	चुडा मणी डाँगी	पुरुष	२०१०-०४-०६	६९	९	६६१।१२२७	०	८०००	
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००११४०२५५७	छविलात डाँगी	पुरुष	२०००-०१-१४	७९	९	417-1479	०	१२०००	

११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८१४०१५२५	छलि वली	महिला	२००३-०८-१४	७५	९	45391		१२०००	
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००७०५०११४४	छविलाल वली	पुरुष	१९९९-०७-०५	७९	९	50-187	०	१२०००	
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२०४००९५९	जैकला शर्मा	महिला	२००३-१२-०४	७५	९	146-182	०	१२०००	
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००१०७०३२६२	जयकली वली	महिला	२०००-०१-०७	७९	९	391-651	०	१२०००	
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०३०५०८८०३	जै बहादुर डाँगी	पुरुष	२००६-०३-०५	७३	९	2089-669	०	१२०००	
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०४०८०२१०४	जर सिँ डाँगी	पुरुष	२००२-०४-०२	७७	९	2106-1526	०	१२०००	
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५१००२०१५६५	जिरा कुमारी डाँगी	महिला	१९९५-१०-०२	८३	९	612-235	०	१२०००	
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०७०४०१५९८	जिरी चन्द	महिला	२००५-०७-०४	७३	९	37-132	०	१२०००	
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९०२००७११	जैसरी डाँगी	महिला	२००७-०९-०२	७१	९	469-590	०	१२०००	
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४०६०१८१९	झुपी वली	महिला	२००३-०४-०६	७६	९	553016-504	०	१२०००	
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३०८०१९२८	झुमी डाँगी	महिला	२००१-०३-०८	७८	९	493-414	०	१२०००	
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९१३०१०९८	टंक प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००६-०९-१३	७२	९	48-160	०	१२०००	
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०३१७०१०३४	टंक बहादुर डाँगी	पुरुष	१९९८-०३-१७	८१	९	6987-515	०	१२०००	
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०४१००६३७३	टिका राम डाँगी क्षेत्री	पुरुष	२००४-०४-१०	७५	९	55-01-76-03091	०	१२०००	
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०११३०२४६६	टिउकी वली	महिला	२००१-०१-१३	७८	९	394	०	१२०००	
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००२०४०२०१३	टेक बहादुर डाँगी	पुरुष	१९८७-०८-१२	९१	९	1-16-41757	०	१२०००	
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३०२०३१०९	ठगी देवी डाँगी	महिला	२००१-०३-०२	७८	९	668-9	०	१२०००	
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११०४०३७७३	तिली डाँगी	महिला	२०१०-११-०४	६८	९	२११२/७९७	०	८०००	
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०४१००४२०३	तिली वली	महिला	२००९-०४-१०	७०	९	५५३०१६।२२९	०	८०००	
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०११३०३६०२	तिली डाँगी	महिला	२००७-०१-१३	७२	९	680471	९८२२९५१७८८	१२०००	
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०८२९००८४६	तिलि वली	महिला	१९९५-१२-१४	८३	९	138-248	०	१२०००	
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०८०८०२०६३	तिला कुमारी गिरी	महिला	२००८-०८-०८	७०	९	217-573	०	१२०००	
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०५०६०१९५	तेजी डाँगी	महिला	२००८-०५-०६	७१	९	171-302	०	१२०००	
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०५०२०५०८४	दोलक बहादुर डाँगी	पुरुष	२०११-०५-०२	६८	९	५८८।१८०	०	४०००	
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०१०३०७९६२	दुर्गालाल खड्का	पुरुष	२००५-०१-०३	७४	९	55027701241	०	१२०००	
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००११३०३९२९	देवी वली	महिला	२०१०-०१-१३	६९	९	६३७/९१२	०	८०००	
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१००२०२२३४	देउकली डाँगी	महिला	२००८-१०-०२	७०	९	२०९३।७४२	९८०९८८४६०१	१२०००	
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०३०८००६६१	देवकली वली	महिला	२००७-०३-०८	७२	९	328-629	०	१२०००	
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२०७०१०४२	धनविर डाँगी	पुरुष	१९९९-१२-०७	७९	९	125-165	०	१२०००	
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०५०३०६२३७	धनसरी कुमारी वली	महिला	२०११-०५-०३	६८	९	१४१।७६२	०	४०००	
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०७२८००७६७	धनसरा कुमारी शर्मा	महिला	२००८-०७-२८	७०	९	१४३	९८४८१४६६७०	१२०००	
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२०४०२९०३	धनकला डाँगी	महिला	२००९-१२-०४	६९	९	२०५७।४१३	०	८०००	
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८१४०२१९९	नौली खत्री	महिला	२००९-०८-१४	६९	९	२५६६।१०७९	०	८०००	
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०१०२०५९०५	नन्दकला डाँगी	महिला	२००८-०१-०२	७१	९	55011610143	९८२५५६८९७७	१२०००	
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५१००४०११७३	नाखी कवर	महिला	१९९८-१०-०४	८०	९	7627	०	१२०००	
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०१०४०५८९८	नाखु वली	पुरुष	२००१-०१-०४	७८	९	302	०	१२०००	
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०८१६०१७०६	नरबहादुर डाँगी	पुरुष	२००१-०८-१६	७७	९	705-226	०	१२०००	
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००८१७०१०८६	नन्दकली गिरी	महिला	२०००-०८-१७	७८	९	112-509	०	१२०००	
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०३१६००७७८	नन्नु वली	पुरुष	१९९५-०३-१६	८४	९	178-117	०	१२०००	
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११०२०३४७५	नन्न कली वली	महिला	२०१०-११-०२	६८	९	१६८/२४७	०	८०००	

1235	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2004060201123	नोखी डाँगी	महिला	2004-06-02	08	9	579-796	0	12000	
1236	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2000011802483	नाँलु वली	महिला	2000-01-18	09	9	158-46	0	12000	
1237	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2004020901803	नन्दलाल डाँगी	पुरुष	2004-02-09	08	9	237-03536	0	12000	
1238	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2002010209311	नन्दकला डाँगी	महिला	2002-01-02	01	9	55011610143	92090000099	12000	
1239	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2010021602309	नोखी डाँगी	महिला	2010-02-16	02	9	4011316	0	12000	
1240	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2000010180082	पवि डाँगी	महिला	2000-01-01	01	9	553016-1	0	12000	
1241	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2003092900013	पर्सो राम बुढाथाकी	पुरुष	2003-09-29	09	9	404-642	0	12000	
1242	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2010042201223	प्यारो वली	पुरुष	2010-04-22	04	9	6321216	0	12000	
1243	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2004082200224	परबिर डाँगी	पुरुष	2004-08-22	08	9	16-123	0	12000	
1244	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2006120801030	प्रसा राम डाँगी	पुरुष	2006-12-08	02	9	498-7605	0	12000	
1245	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2004090601201	प्रेम बहादुर वली	पुरुष	2004-09-06	03	9	44-220	-	12000	
1246	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2000092901311	पार्वती देवी डाँगी	महिला	2000-09-29	02	9	267-417	0	12000	
1247	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2010000802848	पूर्वि कुमारी डाँगी	महिला	2010-00-08	08	9	441/366	0	12000	
1248	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2009030200424	पवि वलि	महिला	2009-03-02	00	9	55770	0	12000	
1249	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2002060101309	प्रेम बहादुर डाँगी	पुरुष	2002-06-01	06	9	206	0	12000	
1250	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2000080203016	पम्फावति शर्मा	महिला	2000-08-02	02	9	139125	0	12000	
1251	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	1992011000300	पार्वती वली	महिला	1992-01-10	00	9	305-814	0	12000	
1252	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2002100202308	पर्साराम डाँगी	पुरुष	2002-10-02	00	9	211812040	92090000099	12000	
1253	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2006010409984	पम्फी - बुढाथोकी	महिला	2006-01-04	03	9	55011615681	-	12000	
1254	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2000060202322	प्रेम बहादुर डाँगी	पुरुष	2000-06-02	02	9	606119631	0	12000	
1255	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2001120801061	पदम बहादुर वली	पुरुष	2001-12-08	08	9	634-1175	0	12000	
1256	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2009010402010	पूर्ण बहादुर डाँगी	पुरुष	2009-01-04	00	9	263/1216	0	12000	
1257	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2000012600244	फौद बहादुर वली	पुरुष	2000-01-26	09	9	564-482	0	12000	
1258	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2010000201200	फौद बहादुर डाँगी	पुरुष	2010-00-02	02	9	420199	92090002364	12000	
1259	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2001031201040	बेला कुमारी वली	महिला	2001-03-12	02	9	371-597	0	12000	
1260	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2000000101041	वेद प्रसाद शर्मा	पुरुष	2000-00-01	01	9	1241256	0	12000	
1261	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2000080602218	बुद्धिराम डाँगी	पुरुष	2000-08-06	02	9	5827137	92090000099	12000	
1262	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2009100402201	बिरमा कुमारी डाँगी	महिला	2009-10-04	04	9	208-678	0	12000	
1263	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	1994021300660	भद्रविर डाँगी	पुरुष	1994-02-13	03	9	643-1651	0	12000	
1264	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2006112401309	भूम प्रसाद शर्मा	पुरुष	2006-11-24	02	9	1331204	-	12000	
1265	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	1990010403232	भूपाल डाँगी	पुरुष	1990-01-04	04	9	2078-571	0	12000	
1266	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2008080409169	भदि डाँगी	महिला	2008-08-04	04	9	500-313	0	12000	
1267	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	1990022000291	भदी वली	महिला	1990-02-20	02	9	169-58	0	12000	
1268	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2002020204923	भूम प्रसाद वली	पुरुष	2002-02-02	00	9	3461460	92090000099	12000	
1269	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2002101006214	भदी वली	महिला	2002-10-10	00	9	4401161112	0	12000	
1270	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	1994022900243	भोला प्रसाद डाँगी	पुरुष	1994-02-29	03	9	492-80	0	12000	
1271	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2000060402944	भूम प्रसाद डाँगी	पुरुष	2000-06-04	01	9	690-1100	0	12000	
1272	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	1993000300242	भागी राम डाँगी	पुरुष	1993-00-03	04	9	250035-36	0	12000	
1273	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2011032003149	भक्त बहादुर डाँगी	पुरुष	2011-03-20	02	9	444/321	0	12000	
1274	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2009-08-01	2002080203141	मन्धरी कुमारी वली	महिला	2002-08-02	01	9	45900	92090000099	12000	

१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००८१६०११९४	मनमति डाँगी	महिला	२०१०-०८-१६	६८	९	527-196	०	१२०००	
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०४२५०२१७२	मन बहादुर वली	पुरुष	२००७-०४-२५	७२	९	17974	०	१२०००	
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६१५०४२२४	मान बहादुर वली	पुरुष	२००७-०६-१५	७१	९	93-126	९८०६२०८०२१	१२०००	
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०८०२०१२९६	मान बहादुर वली	पुरुष	१९९५-०८-०२	८३	९	137-875	०	१२०००	
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०८०५०३२२६	मनधरी चन्द	महिला	२००१-०८-०५	७७	९	99-738	०	१२०००	
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०९०५०१९७३	माेतकली वली	महिला	२००१-०९-०५	७७	९	179-296	०	१२०००	
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३०१०३३३३	मान बहादुर डाँगी	पुरुष	२००१-०३-०२	७८	९	317-496	०	१२०००	
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९०१०८००२८५	मैमा कुमारी वली	महिला	१९९०-११-२८	८८	९	112-190	०	१२०००	
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९२१००९२५	मिम बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०८-२१	७०	९	२५६५-२८५	०	१२०००	
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००८१४०१३०७	मन्धरी वली	महिला	२०००-०८-१४	७८	९	21609	०	१२०००	
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१०२५०१४२२	यस कुमारी शर्मा	महिला	२००२-१०-२५	७६	९	151-105	०	१२०००	
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४०५०७६९७	रती डाँगी	महिला	२००१-०४-०५	७८	९	167-280	०	१२०००	
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०७०१०२४०२	राम बहादुर वली	पुरुष	२००६-०७-०१	७२	९	1487535	-	१२०००	
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३१००३००५६४	रेशम लाल शर्मा	पुरुष	१९९३-१०-०५	८५	९	228-1677	०	१२०००	
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०६०६०१०१६	रति डाँगी	महिला	२००१-०९-०६	७७	९	525-161	०	१२०००	
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८२५०२१२३	रन बहादुर वली	पुरुष	२००३-०८-२५	७५	९	४५६।१७६४	९८०९७०७७५९	१२०००	
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१००२००८८३	रुप लाल वली	पुरुष	१९९४-१०-०२	८४	९	162-97	०	१२०००	
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०२०१०३७६२	राज कुमारी बुढाथाेकी	महिला	२००२-०३-१०	७७	९	550116-107	०	१२०००	
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८२५०१३३१	रण बहादुर वली	पुरुष	२००३-०८-२५	७५	९	456-1764	०	१२०००	
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२०५०२२८१	लोक बहादुर डाँगी	पुरुष	२००४-१२-०५	७४	९	214-03-036	०	१२०००	
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००२०८००९१५	लली डाँगी	महिला	२०१०-०२-०८	६९	९	2137-839	०	१२०००	
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९०१००४०१३०७	लाेक बहादुर डाँगी	पुरुष	१९९०-१०-०४	८८	९	416-1490	०	१२०००	
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०३०८००८९४	लाेक बहादुर डाँगी	पुरुष	१९९८-०३-०८	८१	९	95-18	०	१२०००	
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०१०१५०४३७	लिलावती वली	महिला	२००१-०१-०१	७८	९	610-386	०	१२०००	
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००२१६००९७६	ललिता डाँगी	महिला	२०००-०२-१६	७९	९	550116-340	०	१२०००	
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९०४०३००४	लली कुमारी डाँगी	महिला	२०१०-०९-०४	६८	९	२१२३/१५५	०	८०००	
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००१०९०४७६८	लोक बहादुर डाँगी	पुरुष	२०१०-०१-०९	६९	९	६१९	०	८०००	
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०७१३००५७८	लिलावती डाँगी	महिला	१९९५-०७-१३	८३	९	364-881	०	१२०००	
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३०४०४६७३	लक्ष बहादुर डाँगी	पुरुष	२००१-०३-०४	७८	९	704-56	०	१२०००	
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०२०२०९१८९	लाल बहादुर डाँगी	पुरुष	२००२-०२-०२	७७	९	572	०	१२०००	
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०३०८०१९२४	विक्रम वली	पुरुष	२००३-०३-०८	७६	९	551016-6439	०	१२०००	
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४०११४७३४	विगाराम डाँगी	पुरुष	२००३-०८-०२	७५	९	488-931	०	१२०००	
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११०२०३५७४	वेलमती वली	महिला	२०१०-११-०२	६८	९	४७।१७२	९८६८१८९७११	८०००	
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००८२८०२०८३	वेलमती डाँगी	महिला	२०१०-०८-२८	६८	९	१७।७६३	०	८०००	
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३१८०२५७७	वृदीराम डाँगी	पुरुष	२०११-०३-१८	६८	९	७३५।७७९	०	८०००	
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०४१४०२०४४	शेर बहादुर बुढाथाेकी	पुरुष	२००९-०४-१४	७०	९	२८४।८७०	०	८०००	
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८०१०१८४३	श्रीमति गंगा डाँगी	महिला	२००५-०८-०१	७३	९	2736-649	०	१२०००	
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०८१५०६८८९	शितली डाँगी	महिला	२००१-०८-१५	७७	९	367-598	०	१२०००	
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००१०१४००५९	सेती वली	महिला	२०००-०१-०१	७९	९	5501161067		१२०००	
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८०४०२३५९	सुदि डाँगी	महिला	२००३-०८-०४	७५	९	706-480	०	१२०००	

१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००१०४०६३५१	सावित्री वली	महिला	२०००-०१-०४	७९	९	988		१२०००	
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०१०५०३९७४	सिता डाँगी	महिला	२००५-०१-०५	७४	९	551016-6324	०	१२०००	
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९०३०१००५०४	सावित्री वली	महिला	१९८९-०३-०१	९०	९			१२०००	
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०१०४०२८२८	सावित्री वली	महिला	१९९८-०१-०४	८१	९			१२०००	
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२०८२०००४२४	सावित्री कुमारी डाँगी	महिला	१९९२-०८-२०	८६	९	584-212	०	१२०००	
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८२८००५५३	सावित्री डाँगी	महिला	२००३-०८-२८	७५	९	155-568	०	१२०००	
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०१०४०५९१४	सावित्री वली	महिला	२००१-०१-०४	७८	९	550116-211	०	१२०००	
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१००३०१४२४	सेर बहादुर वली	पुरुष	२००८-१०-०३	७०	९	९४०१२१२	९७४२३४२७११	१२०००	
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८०२०३६७१	हामीना कुमारी वली	महिला	२००९-०८-०२	६९	९	६७७७७०९	०	८०००	
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९०४०१५५२	हिरालाल डाँगी	पुरुष	२००५-०९-०४	७३	९	2132-165	०	१२०००	
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०४०५०६८३३	इश्वरी खत्री	महिला	२००९-०४-०५	७०	१०	१९०६-१९४	०	८०००	
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९०६०१६४९	ईन्द्र बहादुर खडा	पुरुष	२०१०-०९-०६	६८	१०	२०५६/४८	९८०९५०५५१०	८०००	
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०९०३००५२५	ईश्वरी प्रसाद गौतम	पुरुष	१९९८-०९-०३	८०	१०	2831-91	०	१२०००	
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१०१७००७७८	कमारी कामी	महिला	२०१०-१०-१७	६८	१०	1828-201	०	१२०००	
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८१००४५३३	कौशली खत्री	महिला	२००५-०८-१०	७३	१०	1986-152	९८१०८१५८६६	१२०००	
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०८१६०१४५७	कलावती - खत्री	महिला	२००६-०८-१६	७२	१०	1899-163	०	१२०००	
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६१५०४७८६	कविराम बस्नेत	पुरुष	२००७-०६-१५	७१	१०	1616403	९८६१५६९१०८	१२०००	
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२१३००७९४	क्षेदी खत्री	महिला	२००३-१२-१३	७५	१०	55019-140	०	१२०००	
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०३०५०६१४१	कौशिला शर्मा	महिला	२००४-०३-०५	७५	१०	5502-74-00808	०	१२०००	
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०६०६००७९५	केशर खत्री	पुरुष	२००५-०६-०६	७३	१०	1639-1012	०	१२०००	
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०७२७००२९५	कौशिला खडका	महिला	१९९४-०७-२७	८४	१०	2169-204	९८४९२८१७५६	१२०००	
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०७२८००७७९	कालु राम पण्डीत	पुरुष	२००६-०७-२८	७२	१०	1196-423	०	१२०००	
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१०१६००५८५	कोष बहादुर खडका	पुरुष	२००३-१०-१६	७५	१०	274-2164	९८४९२८१७५६	१२०००	
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०७०२०१३४७	कली खत्री	महिला	२००९-०७-०२	६९	१०	1782229	०	१२०००	
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००३०९०३०४१	केशरी खत्री	महिला	२०००-०३-०९	७९	१०	1951-181	०	१२०००	
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०१०५०५३२१	खिमावती अधिकारी	महिला	१९९९-०१-०१	८०	१०	1588	०	१२०००	
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००९०६००५५९	खिम लाल कामी	पुरुष	२०१०-०९-०६	६८	१०	2143-485	०	१२०००	
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००६२३००५२७	खुम प्रसाद खत्री	पुरुष	२०१०-०६-२३	६८	१०	१७०४/१९०५	९७४६४२७६९४	८०००	
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९१३००३२४	खिमी सुनार	महिला	२००५-०९-१३	७३	१०	1819-690	०	१२०००	
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००८२८०१८३५	खिमलाल बुढा	पुरुष	२०१०-०८-२८	६८	१०	१४२२/४०	०	८०००	
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००३०२०२२७७	गुरु प्रसाद धिताल	पुरुष	२०००-०८-१५	७८	१०	2330-210	०	१२०००	
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००८२३००२३८	गुमान खत्री	पुरुष	१९९०-०८-२३	८८	१०	1660-546	०	१२०००	
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०६०४०११६७	गोपि लाल खत्री	पुरुष	१९९८-०६-०४	८१	१०	1985-161	०	१२०००	
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०७२८००४२२	गौरी खत्री	महिला	१९९८-०७-२८	८०	१०	1961-165	०	१२०००	
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५१५१४५८	गौरी खत्री	महिला	२०१०-०५-१५	६९	१०	१९९५/१०६	९८४३४५३५००	८०००	
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०२०५०५०९९	घमण्ड बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००२-०२-०५	७७	१०	1713-300	०	१२०००	
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९०१०१०१२	चुडामणी गिरी	पुरुष	२००५-०९-०१	७३	१०	2232-426	०	१२०००	
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८१६००६६७	चुडामणी खड्का	पुरुष	२००५-०८-१६	७३	१०	2237-527	०	१२०००	
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४०८०२२५४	चक्र बहादुर खडका	पुरुष	२००१-०४-०८	७८	१०	1816-7054	०	१२०००	
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००९०७०२९८४	चन्द्रकली खड्का	महिला	२०००-०७-०४	६९	१०	३८	०	१२०००	

१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०४२७००५४६	चन्द्रकला घर्ती मगर	महिला	२००२-०४-२७	७७	१०	5502-7400469	०	१२०००	
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०२१३००६०६	जोखु खड्का	पुरुष	१९९४-०२-१३	८५	१०	2104-142	९८८४८५४०५५५	१२०००	
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०११०४००८५७	जिरी कामी	महिला	२०१०-११-०४	६८	१०	2142-165	०	१२०००	
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४०२०३८०३	ज्योती खत्री	महिला	२००१-०४-०२	७८	१०	1982-175	०	१२०००	
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०२०५०७०४७	जुद्ध बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-०२-०५	६८	१०	३४४	०	८०००	
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०३१४०१५८३	झ्याम लाल गिरी	पुरुष	२००३-०३-१४	७६	१०	1039	०	१२०००	
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४२८००५६७	झुपा देवि अधिकारी	महिला	२००३-०४-२८	७६	१०	1532-21	०	१२०००	
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९१३०१५९५	झुपलाल खत्री	पुरुष	२०१०-०९-१३	६८	१०	१८१०/२२३२	९८१३४८५९५४	८०००	
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९२८००२८४	टिका देवी अधिकारी	महिला	२००८-०९-२८	७०	१०	1534-22	०	१२०००	
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०४०२०१३६१	टुल्की कामी	महिला	२००८-०४-०२	७१	१०	1845-499	०	१२०००	
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२०२०१४६६	टिका राम खत्री	पुरुष	१९९८-१२-०२	८०	१०	1966-125	०	१२०००	
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७०५०२०१४०५	टिका राम खत्री	पुरुष	१९९७-०५-०२	८२	१०	1930-956	९८४४९७९९९०	१२०००	
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३०५१००२६३७	टोप प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९३-०५-१०	८६	१०	2041-116	९८४४९८०४७५	१२०००	
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०६११००७४३	डिलु बुढा	पुरुष	२००३-०६-११	७५	१०	247-2284	९८२२८६७६०६	१२०००	
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०२१५०२११२	ढाँकी सुनार	महिला	२००६-०२-१५	७३	१०	9795	०	१२०००	
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०१०१५०४२९	ढाँका कुमारी खड्का	महिला	२००१-०१-०१	७८	१०	550119-106	०	१२०००	
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०१०१११४०२	तोला कुमारी सुनार	महिला	२००७-०१-०१	७२	१०	551019-12303	०	१२०००	
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०३०५०५०९२	तुलसी बस्नेत	महिला	२००५-०३-०५	७४	१०	553019-195	०	१२०००	
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००६१५०२२०६	तुली खड्का	महिला	२०१०-०६-१५	६८	१०	2070-39	०	१२०००	
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००३०८०१५८१	तिल्की गौतम	महिला	२०००-०३-०८	७९	१०	1958-250	०	१२०००	
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०४०६०२२४३	ताला कुमारी खड्का	महिला	२००६-०४-०६	७३	१०	2136-110	०	१२०००	
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०३०५०८६४७	तुली देवी खत्री	महिला	२००६-०३-०५	७३	१०	1890-121	०	१२०००	
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०२१६०३४१५	तिल सरी खड्का	महिला	२०११-०२-१६	६८	१०	४५९-२३२५	०	८०००	
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०१०४०४२३६	देबि लाल बुढाथोकी	पुरुष	२००३-०१-०४	७६	१०	270-1578	०	१२०००	
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०१०१२६१४६	दिली खत्री	पुरुष	२००२-०१-०१	७७	१०	5510119-102	०	१२०००	
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६०७०१९१२	दिली खत्री	महिला	२००७-०६-०७	७१	१०	1641174	९८६०६४६०१८	१२०००	
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९११००९६३	दया राम धिताल	पुरुष	२००५-०९-११	७३	१०	2078-31	०	१२०००	
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०८०५०२६२२	देबु बुढा	पुरुष	२००२-०८-०५	७६	१०	2487-42	०	१२०००	
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२०८०२००८६५	द्रपती घर्ती	महिला	१९९२-०८-०२	८६	१०	2289-200	०	१२०००	
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००२१८०१२८५	दिला राम खड्का	पुरुष	२०००-०२-१८	७९	१०	7607-2617	०	१२०००	
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००९१५०४३५४	धनि खड्का	महिला	२०१०-०९-१५	६८	१०	212212	०	१२०००	
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०६१२००८६८	नन्न कलि खड्का	महिला	२००५-०६-१७	७३	१०	2047-46	०	१२०००	
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०६१५०४३९१	नरसिंह खड्का	पुरुष	२००१-०६-१५	७७	१०	7218-2017	०	१२०००	
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१००१०१३४७	निलकण्ठ खत्री	पुरुष	१९९४-१०-०१	८४	१०	1969-1608	०	१२०००	
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४०८०३७२५	नेत्र लाल खत्री	पुरुष	२०१०-०४-०८	६९	१०	१७५२/८५	०	८०००	
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०८१६०१३५७	नरसिंह खत्री	पुरुष	२००२-०८-१६	७६	१०	1898-1415	०	१२०००	
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८०५०२०२६	नन्दकली खड्का	महिला	२००३-०८-०५	७५	१०	2082-67	०	१२०००	
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०४०५०५१३७	निलकण्ठ खत्री	पुरुष	२००२-०८-२५	७६	१०	1948-838	०	१२०००	
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१०१६००५९३	नन्दकला बुढाथोकी	महिला	२००४-१०-१६	७४	१०	553019-113	०	१२०००	
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१०२१००९५५	नन्द लाल खड्का	पुरुष	२००४-१०-२१	७४	१०	133-03535	०	१२०००	

1395	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	1999021201819	नन्दलाल खत्री	पुरुष	२००१-०२-१२	७८	१०	1805-59	०	12000	
1396	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१०१००५७५८	पंकी गिरी	महिला	२००९-१०-१०	६९	१०	२/२/३३२३३	०	८०००	
1397	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००४०१२६८८८	पार्वती खत्री	महिला	२००२-०४-१८	७७	१०	1806-178	०	12000	
1398	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७११०४०१५३९	पारबति बुढा	महिला	२००७-११-०४	७१	१०	2488	०	12000	
1399	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००४१७०१५५६	फल्यु कुमारी अधिकारी	महिला	२०००-०४-१७	७९	१०	2038-6	९८६०६१६७०८	12000	
1400	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०४१८००९१३	बुद्धी राज खत्री	पुरुष	२००५-०४-१८	७४	१०	1807-93	०	12000	
1401	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	1993081600392	बालु पौडेल	पुरुष	1993-०८-१६	८५	१०	1813-7619	०	12000	
1402	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०६१५०३१९३	वेलि कुमारी चलाउने	महिला	२००२-०९-०८	७६	१०	140-2181	०	12000	
1403	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५११०३०१२५३	भेमी बुढाथोकी	महिला	२००५-११-०३	७३	१०	1714-551	९८१०९९६५४५	12000	
1404	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२०४०१४८५	भुमी खत्री	महिला	२००८-१२-०४	७०	१०	1783663	०	12000	
1405	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	1998101902908	भुमा दमाई	महिला	1998-१०-१५	८०	१०	553019-75	०	12000	
1406	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२०६००५४६	भरदी जैसी	महिला	२००५-१२-०६	७३	१०	162-163	०	12000	
1407	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००९१५०२१५२	भदि खडका	महिला	२०१०-०९-१५	६८	१०	2162-342	०	12000	
1408	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१०१७००४९९	भुमी कामी	महिला	२००९-१०-१७	६९	१०	202-1825	०	12000	
1409	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०४०५०६४६३	भिमि गिरी	पुरुष	२००९-०४-०५	७०	१०	५८१२/२२४९	९८०९७६०५६०	८०००	
1410	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०८०८०११४८	मैमी गिरी	महिला	२००७-०८-०८	७१	१०	1031460	९८०९८५५८१७	12000	
1411	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०८०४०१५८५	मुगी बस्नेत	महिला	२००२-०८-१४	७६	१०	1615-564	०	12000	
1412	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०१०१५०४११	मैमी जैसी	महिला	२००१-०१-०१	७८	१०	11750-1690	०	12000	
1413	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२०५०२५५७	मोहन लाल खत्री	पुरुष	२००७-१२-०५	७१	१०	55338	०	12000	
1414	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०११६०२०७६	यज्ञ बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-०१-१६	७१	१०	76822324	९८४९१४२३९	12000	
1415	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०३२१००४८६	रिता वली	महिला	२००५-०३-२१	७४	१०	5510119-9653	०	12000	
1416	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	1999020301833	रामती देवकोटा	महिला	1999-०२-०३	८२	१०	0119-20384	०	12000	
1417	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८२९००६५७	रिते सुनार	पुरुष	२००३-०८-२९	७५	१०	1818-1129	०	12000	
1418	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६०८०३३९९	रेशम लाल बुढाथोकी	पुरुष	२००७-०६-०८	७१	१०	16301324	९८०९८३३२४४	12000	
1419	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०९१६००३८६	रुपधरी दमाई	महिला	२००९-०९-१६	६९	१०	2196382	०	12000	
1420	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६१८०१२१६	रेशम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००७-०६-१८	७१	१०	5520211033	९८९७४२३५	12000	
1421	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	1999120501218	लिला राम बुढा	पुरुष	1999-१२-०५	८१	१०	1567-2563	०	12000	
1422	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०५१२०२३९४	लाल सिङ देबकोटा	पुरुष	२००१-०५-१२	७८	१०	1452	०	12000	
1423	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००४१५०२८४७	लैराम कामी	पुरुष	२०१०-०४-१५	६९	१०	217-1827	०	12000	
1424	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०७०१०१२५५	लिम गिरी	पुरुष	२००५-०७-०१	७३	१०	7396-2154	०	12000	
1425	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२०४०१५७८	लिलावती खत्री	महिला	२००७-१२-०४	७१	१०	531300	९८०९८१९९८२	12000	
1426	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०३१८०११०५	लोक प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००३-०३-१८	७६	१०	1696-7229	०	12000	
1427	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०५१९००७९५	लिला कुमारी बस्नेत	महिला	२००३-०५-१९	७६	१०	95-1633-2154	०	12000	
1428	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८०२०२८५५	लाल कुमारी गौतम	महिला	२००९-०८-०२	६९	१०	२२९४/३४७	०	८०००	
1429	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००८१५०३०२८	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०८-१५	६८	१०	1974-548	०	12000	
1430	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००२०५१०८०३	लिला वली खत्री	महिला	२०१०-०२-०५	६९	१०	५५२०२३/१३६४	०	८०००	
1431	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०७०८००९२७	लक्ष्मी बुरा	महिला	२००३-०७-०८	७५	१०	2224-671	०	12000	
1432	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१२१८०२५४७	विजुली खत्री	महिला	२०१०-१२-१८	६८	१०	२१४९/६५	०	८०००	
1433	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८०५०२००२	शेर बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०८-०५	७५	१०	58-1888	०	12000	
1434	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११०४०२७४७	शावित्रा शर्मा	महिला	२०१०-११-०४	६८	१०	२३३१/२८२	९८१०९५१०५२	८०००	

१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४१२०३३४७	शुशिला खत्री	महिला	२०१०-०४-१२	६९	१०	५५३०१९/३४	९८१०८९८७३७	८०००	
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५१२०४३९१	सोवाराम अधिकारी	पुरुष	२०१०-०५-१२	६९	१०	१९२५-२६५	९८२९५७९५२४	८०००	
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०१०३०३१०९	सिलावती सुनार	महिला	२००२-०१-०३	७७	१०	496	०	१२०००	
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२०४०१९२३	सावी खत्री	महिला	२०००-१२-०४	७८	१०	1967-128	०	१२०००	
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९०८००९६९	सेर बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००५-०९-०८	७३	१०	6958-2151	०	१२०००	
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९०८००८१७	ससिली चलाउने	महिला	२००७-०९-०८	७१	१०	79-1995	०	१२०००	
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००६१८००६४२	सशिला कुमारी खत्री	महिला	२०१०-०६-१८	६८	१०	2179-133	०	१२०००	
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९०२०१७६४	सावित्रा कुमारी धिताल	महिला	२००९-०९-०२	६९	१०	२०८१/३४	०	८०००	
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९१५०१४६३	हस्ते कामी	पुरुष	२००७-०९-१५	७१	१०	1257-542-80	०	१२०००	
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०५०२०३५३१	हरिलाल वलि	पुरुष	२००७-०५-०२	७२	१०	1994104	९८०६२१०१९५	१२०००	
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९०८०२५९९	हर्मत खत्री	पुरुष	२००७-०९-०८	७१	१०	11281340	०	१२०००	
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९०११०४००५२१	हिरा लाल खत्री	महिला	१९९०-११-०४	८८	१०	455-2797	०	१२०००	
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८१९००७९४	हकुमी गिरी	महिला	२००५-०८-१९	७३	१०	551019-6847	०	१२०००	
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००९०४००८१३	हिरापती कामी	महिला	२०१०-०९-०४	६८	१०	1959-43	०	१२०००	
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००७०८०१५०९	हरा कुमारी धिताल	महिला	२०००-०७-०८	७८	१०	2052-514	०	१२०००	
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९०१००४०१३२३	हर्कली खडका	महिला	१९९०-१०-०४	८८	१०	431	०	१२०००	
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०७०२००७९७	अमरती खत्री	महिला	२००३-०७-०४	७५	११	618	०	१२०००	
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०५११००८६८	अति भण्डारी	महिला	२००७-०५-११	७२	११	553002428	०	१२०००	
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०५०६०१३२२	अमृता खत्री	महिला	२०११-०५-०६	६८	११	6059	०	९३२०	
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९०८००९०८	असारी वली	महिला	२००७-०९-०८	७१	११	1748-519	०	१२०००	
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८४०२०२००३८६	आइती वली	महिला	१९८४-०२-०२	९५	११	553002-624	०	१२०००	
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८०११५०२२१३	आइती वली	महिला	१९८८-०१-१५	९१	११	553002-637	०	१२०००	
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०४०५०४०११	रैली खत्री	महिला	२००४-०४-०५	७५	११	550102-20501	०	१२०००	
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००९०५०२०३८	कमानसिंह भण्डारी	पुरुष	२०००-०९-०५	७८	११	1765-846	०	१२०००	
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०४०३०१९०२	काली राम खत्री	पुरुष	२००५-०४-०३	७४	११	1755-182-160	०	१२०००	
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९२३००८४४	कौशिली भण्डारी	महिला	२०१०-०९-२३	६८	११	५५३।१७६७	०	८०००	
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४१००३९७३	कर्णु खडका	महिला	२००३-०४-१०	७६	११	1559-44	०	१२०००	
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५११२६०१००७	कर्ण सिंह भण्डारी	पुरुष	२००५-११-२६	७३	११	120-1766	०	१२०००	
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००२१८०१३२७	काली बहादुर खडका	पुरुष	२०००-०२-१८	७९	११	1250-1589	०	१२०००	
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००३१५१०७७६	कविराम वली	पुरुष	२०१०-०३-१५	६९	११	५५२१०२।२१०	०	८०००	
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०१११०३२७३	कर्ण बहादुर खडका	पुरुष	२००८-०१-११	७१	११	1606576	०	१२०००	
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०२०९०१६०३	कलु वली	पुरुष	२००८-०२-०९	७१	११	551753391	०	१२०००	
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०३१३००७६४	खली वली	महिला	२००५-०३-१३	७४	११	1604-205	०	१२०००	
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०२०७०२४१७	घनु वली	पुरुष	२००१-०२-०७	७८	११	1753-353	०	१२०००	
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०१०२०३६६२	चम्पि - वली	महिला	२००७-०१-०२	७२	११	521	०	१२०००	
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०२०३०१८०३	जगन्ती डाँगी	महिला	२००४-०२-०३	७५	११	1356-190	०	१२०००	
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०४०६०११२४	जगन्ती वली	महिला	१९९९-०४-०६	८०	११	1205-482	०	१२०००	
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९११०२००६९७	जसी वली	महिला	२००९-११-०२	६९	११	1292-123	०	१२०००	
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८११०१०१५०९	जयकली खत्री	महिला	२००८-११-०१	७०	११	रासर४	०	१२०००	
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४०१२८९५७	तुलसे वली	पुरुष	२००१-०४-०१	७८	११	1994-1640	०	१२०००	

१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२१२०२१०२	तुलु - खड्का	पुरुष	२००६-१२-१२	७२	११	1415-364	०	१२०००	
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२०२०१००९	दिला राम खड्का	पुरुष	२००४-१२-०२	७४	११	1565-432-394	०	१२०००	
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४०२०३४०५	दल बहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-०४-०२	६९	११	१९४	०	८०००	
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९०२०१२३३	दल बहादुर वली	पुरुष	२००७-०९-०२	७१	११	1627	-	१२०००	
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००६०८०१७९९	देविकला वली	महिला	२०१०-०६-०८	६८	११	५३४	०	८०००	
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००८०२०२३७४	धन सि खत्री	पुरुष	२०१०-०८-०२	६८	११	३७६	०	८०००	
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०९०६००७७८	धनबिर वली	पुरुष	२००३-०९-०६	७५	११	832	०	१२०००	
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३०७१४००५३५	धने - वली	पुरुष	१९९३-०७-१४	८५	११	55027600106	-	१२०००	
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०५०४०६३७१	धन विर वली	पुरुष	२००८-०५-०४	७१	११	२७८८	०	१२०००	
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०३०३०१०२२	नानीकला भण्डारी	महिला	२००४-०३-०३	७५	११	1762-592	०	१२०००	
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०४२००१६७४	नोखी राम वली	पुरुष	२००६-०४-२०	७३	११	603-119	९८४७९३७०५३	१२०००	
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७११२०११६२	नौली वली	महिला	१९९७-११-१२	८१	११	553002-637	०	१२०००	
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००८०२०२३८२	नौली खड्का	महिला	२०१०-०८-०२	६८	११	१५३३।२८	०	८०००	
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८०५०३३६२	नोखी वली	महिला	२००३-०८-०५	७५	११	55-01-73003467	०	१२०००	
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१००५०४८६६	नर सिंह खत्री	पुरुष	२००५-१०-०५	७३	११	1676-374	०	१२०००	
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०३०४०२१९२	निर्मला डाँगी	महिला	१९९५-०३-०४	८४	११	1375-737	०	१२०००	
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०३१००५१०२	नोखु वली	पुरुष	२००९-०३-१०	७०	११	५५८७७	०	१२०००	
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७०२०१५८४	नन्नी वली	महिला	२०१०-०७-०२	६८	११	४६५।२४९४	०	८०००	
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०७०२०१११२	पहलमान वली	पुरुष	२००२-०७-०२	७६	११	1235-124	०	१२०००	
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०२०८०१०६८	प्रिमु वली	पुरुष	१९९८-०२-०८	८१	११	1601-561	०	१२०००	
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९२७००२७४	पम्फी वली	महिला	२००५-०९-२७	७३	११	1609-372	०	१२०००	
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१११००४७५७	पवित्रा खड्का	महिला	२०१०-११-१०	६८	११	५५०२७४।००४८१	०	८०००	
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०१०११७४३३	पुली वली	महिला	१९९४-०१-०१	८५	११	1773036	०	१२०००	
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०८०२००७४९	बेलमती वली	महिला	२००६-०८-०२	७२	११	1179-409	०	१२०००	
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०७१००५३६२	बेलमति - वली	महिला	२००७-०७-१०	७१	११	1597-208	-	१२०००	
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०२०३०१७९२	बिरबल वली	पुरुष	२००४-०२-०३	७५	११	2476-1714	०	१२०००	
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०८०५०१४०५	बुदी खड्का	महिला	२००९-०८-०५	६९	११	1400-244	०	१२०००	
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०२१६००७५७	बदउरी वली	महिला	१९९४-०२-१६	८५	११	649-25	०	१२०००	
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०३२५००६३२	बुदी वली	महिला	२००७-०३-२५	७२	११	55210240		१२०००	
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०१३१००३३६	भदी खड्का	महिला	२००३-०१-३१	७६	११	1302-49	०	१२०००	
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००२१५०८५२५	भुङ्गली खत्री	महिला	२०१०-०२-१५	६९	११	५५३००२।०३	०	८०००	
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०१२८००८४६	भिमी - खत्री	महिला	२००७-०१-२८	७२	११	170928	-	१२०००	
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०३२५००६६७	भिमी खत्री	महिला	२०११-०३-२५	६८	११	552102-20	०	१२०००	
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९०१२२८००६७६	मनबिर वली	पुरुष	१९९०-१२-२८	८८	११	1690-95	०	१२०००	
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७०३०१७१५	मन्जित वली	पुरुष	२०१०-०७-०३	६८	११	२९१	०	८०००	
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०९०२००७९३	मानसिंह वली	पुरुष	२००३-०९-०२	७५	११	1557-585	०	१२०००	
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०७११००६३३	मोती राम खत्री	पुरुष	२००७-०७-११	७१	११	19941708	-	१२०००	
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००६०२००४७१	मनी वली	महिला	२०१०-०६-०२	६९	११	231	०	१२०००	
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०७०२०१३६९	मैमी वली	महिला	२००१-०७-०२	७७	११	1463-528	९८०४५०३२०५	१२०००	
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०३२८०१९०३	मनसरी वली	महिला	२००९-०३-२८	७०	११	५०८।१६९१	०	८०००	

१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१०१४०१२७१	मन सिंह डाँगी	पुरुष	२००४-१०-१४	७४	११	1353-1300	०	१२०००	
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१००२०१७४३	मोहलाल - वली	पुरुष	२००६-१०-०२	७२	११	2510-588	०	१२०००	
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०८०४०२५६९	रतु खडका	पुरुष	२००१-०८-०४	७७	११	1551-86	०	७६१३	2079-05-28
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०३०९०३०२५	राम सिंह खड्का	पुरुष	२००४-०३-०९	७५	११	55017604915	०	१२०००	
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०४०६०२००९	रनु वली	महिला	२००२-०४-०६	७७	११	552102-192	०	१२०००	
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०५०८०२९६५	रतिराम खत्री	पुरुष	२००९-०५-०८	७०	११	५५०१०२।९२९८	०	८०००	
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०१०५१४३०६	लिली वली	महिला	२००८-०१-०५	७१	११	५५०१०२।१७१	०	१२०००	
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१००५०३८९५	लिला खत्री	महिला	२००४-१०-०५	७४	११	16567-340	०	१२०००	
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०२०८०१०२३	लटी खडका	महिला	२००४-०२-०८	७५	११	1568-422	०	१२०००	
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१०१२०२४७१	लाल सिंह खड्का	पुरुष	२००४-१०-०२	७४	११	1336-47	०	१२०००	
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००५०२०२७३६	लिलु वली	पुरुष	२०००-०५-०२	७९	११	1623-310	०	१२०००	
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०९०४०१४१७	लिली वली	महिला	२००३-०९-०४	७५	११	1791-255	०	१२०००	
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०९०२००८०१	लक्ष्मी वली	महिला	२००३-०९-०२	७५	११	1197-446	०	१२०००	
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०५०४०७१४६	विक्रम वली	पुरुष	२००९-०५-०४	७०	११	४५२।२४९३	०	८०००	
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६०२०१२७७	श्रीमती सुकमा वली	महिला	२००७-०६-०२	७२	११	839	९८२२८४३५४९	१२०००	
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९०२०१५१५	शसिली वली	महिला	२००५-०९-०२	७३	११	1207	०	१२०००	
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११०२०२२१२	शशिली वली	महिला	२०१०-११-०२	६८	११	१६७२।५१०	०	८०००	
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१००५०४०५४	सर्वजीत - खड्का	पुरुष	२००६-१०-०५	७२	११	152334	-	१२०००	
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००५०३०२८३३	सोबु खडका	पुरुष	२०००-०५-०३	७९	११	2330	०	१२०००	
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०७११००८५५	सेती खत्री	महिला	२००३-०७-११	७५	११	1797-505	०	१२०००	
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०२०३०२६८२	सोवर्णी खत्री	महिला	२००९-०२-०३	७०	११	१७६०।५७०।५६०	०	१२०००	
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४०१२८९६५	सुदी वली	महिला	२००१-०४-०१	७८	११	1178-408	०	१२०००	
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८०६०११२२	सुकी भण्डारी	महिला	२००५-०८-०६	७३	११	1769-187	०	१२०००	
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०२०६०१००४	सोबु - बस्नेत	पुरुष	२००७-०२-०६	७२	११	1457191	-	१२०००	
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००७०२०१५३६	सहविर वली	पुरुष	२०००-०७-०२	७८	११	2484-1205	०	१२०००	
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९१०१०११३३७४	सर्वजित खड्का	पुरुष	१९९१-०१-१०	८८	११	1721-345	९८०६२९८७६९	१२०००	
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८१५०३६२७	सेती वली	महिला	२००३-०८-१५	७५	११	1586-79	०	१२०००	
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७२८००९९५	सुन्दरा खड्का	महिला	२०१०-०७-२८	६८	११	६३०	०	८०००	
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८०४०१५८८	हर्क वली	पुरुष	२००५-०८-०४	७३	११	120-1766	०	१२०००	
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८०३०१५२५	हर्कली खड्का	महिला	२००९-०८-०३	६९	११	१५३२।१६३	०	८०००	
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९०३०२०४३	असारी खत्री	महिला	२०१०-०९-०३	६८	१२	२०५६/५५२	९८४४२८१३७२	८०००	
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८०५०२२७३	आइती खत्री	महिला	२००३-०८-०५	७५	१२	2137-576	०	१२०००	
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४२८०११३१	इन्द्र कली वली	महिला	२०१०-०४-२८	६९	१२	१८९७/३४२	९८०६२१४८४२	८०००	
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००९०२००७८३	कोशिली कामी	महिला	२०१०-०९-०२	६८	१२	1816-265	०	१२०००	
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०२१७०१५०४	कर्ण बहादुर वली	पुरुष	२००८-०२-१७	७१	१२	2605545	९८१२८९३११	१२०००	
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४१५०५९८९	कुल प्रसाद वली	पुरुष	२००१-०४-१५	७८	१२	2696-77	०	१२०००	
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४१२०२२७८	केसे वली	पुरुष	२००३-०४-१२	७६	१२	1996-1831	०	१२०००	
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००८०३०२१०९	किङ्गरी वली	महिला	२०१०-०८-०३	६८	१२	१९४६/५४२	००	८०००	
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०३०२०३३११	कालो खत्री	पुरुष	२००३-०३-०२	७६	१२	2128-179	०	१२०००	
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०२१००२०४२	किङ्गरी वली	महिला	२००९-०२-१०	७०	१२	25-851	०	१२०००	

૧૫૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૧૨૯૦૧૨૪૩	કેશરી વલી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૨૯	૭૯	૧૨	553012-90	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૦૨૭૦૦૭૭૭	કમાન સિંહ વલી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૦-૨૭	૭૩	૧૨	2027	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૮૦૬૦૧૧૧૫	કુલવિર વલી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૮-૦૬	૭૪	૧૨	1520-538	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૦૫૦૨૦૯૧	કમલા વલી	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૧૫	૭૪	૧૨	550102-173	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૫૨૮૦૦૫૮૬	કાલી વલી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૫-૨૮	૭૯	૧૨	1972-383	૯૮૦૯૮૨૫૮૮૭	૧૨૦૦૦	
૧૫૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૪૦૨૦૨૧૦૧	ચિમી ચત્રી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૪-૦૨	૭૯	૧૨	2030-134	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૦૪૧૭૦૦૯૮૫	ચિમી ડાંગી	મહિલા	૧૯૯૫-૦૪-૧૭	૮૪	૧૨	2156-506	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૦૦૨૦૧૧૮૭	ગૌરી વલી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૦-૦૨	૭૫	૧૨	3-789	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૮૦૩૦૦૭૦૭	ગૌરી વલી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૮-૦૩	૭૩	૧૨	4241899		૧૨૦૦૦	
૧૫૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૦૫૦૩૦૩૪૨૩	ચન્દ્ર કલી ડાંગી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૫-૦૩	૭૧	૧૨	2094-રા.સ. 481	૦૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૦૨૨૮૦૦૫૧૩	ચન્દ્રકલી ડાંગી	મહિલા	૧૯૯૪-૦૨-૨૮	૮૫	૧૨	2146-479	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૮૦૪૦૨૫૫૧	ચક્ર બહાદુર ચત્રી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૮-૦૪	૭૭	૧૨	2625-1745	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૦૫૦૩૭૫૩	ચુડામણિ વલી	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૦૫	૭૧	૧૨	154	૯૮૬૬૭૪૯૨૨૧	૧૨૦૦૦	
૧૫૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૦૫૧૦૦૪૦૬૩	જગન્તી વલી	મહિલા	૧૯૯૭-૦૫-૧૦	૮૨	૧૨	2516-580	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૨૧૫૦૨૫૫૧	જયકલી વલી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૨-૧૫	૭૪	૧૨	551002-5748	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૧૩૦૧૬૪૮	જિત બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૧૩	૭૭	૧૨	1-2-35906	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૪૦૨૦૩૪	ઝૂપી વલી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૮-૦૪	૬૯	૧૨	૨૬૨૨/૫૩૯	૦૦	૮૦૦૦	
૧૫૭૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૮૦૪૦૧૬૬૮	ઝૂપુ ચત્રી	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૮-૦૪	૭૬	૧૨	2067-110	૯૮૬૮૬૯૪૫૧૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૭૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૯૦૨૦૦૮૨૨	ટિકી વલી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૯-૦૨	૭૩	૧૨	2232-619	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૭૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૨૦૫૦૧૯૫૬	ટેકસિંહ કામી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૨-૦૫	૭૨	૧૨	550102-14956	૯૮૧૯૫૦૮૯૮૬	૧૨૦૦૦	
૧૫૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૭૨૯૦૦૭૧૨	ઢણ્ડી વલી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૭-૨૯	૬૮	૧૨	૨૦૩૨/૨૯૬	૯૮૬૪૭૨૧૦૨૫	૮૦૦૦	
૧૫૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૬-૦૧	૨૦૧૧૦૫૨૮૦૧૦૧૧	તેજ બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૫-૨૮	૬૮	૧૨	૨૧૯૩-૭૭૩	૦૦	૪૦૦૦	
૧૫૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૦૧૫૦૩૭૫૨	તુલસિંહ કામી	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૦-૧૫	૬૮	૧૨	1888-723	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૦૩૨૩૦૦૬૪૭	તુલી વલી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૩-૨૩	૬૮	૧૨	1994-48	૯૮૬૬૮૩૮૩૨૬	૧૨૦૦૦	
૧૫૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૮૦૪૦૧૫૯૬	તુલા રામ ડાંગી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૮-૦૪	૭૩	૧૨	2096-79	-	૧૨૦૦૦	
૧૫૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૫૦૨૦૧૭૭૮	તુલી ચત્રી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૦૨	૬૯	૧૨	2169-441	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૦૨૦૧૨૫૫	દેઝમાન - ચત્રી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૯-૦૨	૭૧	૧૨	2554-34	-	૧૨૦૦૦	
૧૫૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૮૦૨૦૧૯૨૯	દેઝરામ - ચત્રી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૮-૦૨	૭૨	૧૨	1791-138	-	૧૨૦૦૦	
૧૫૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૨૦૩૦૩૨૧૮	દિલ બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૨-૦૩	૭૫	૧૨	2356-605	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૯૨૮૦૧૦૩૧	દેવી લાલ ચત્રી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૯-૨૮	૬૮	૧૨	૨૧૭૨/૫૭૧	૯૮૦૯૭૭૮૫૩૪	૮૦૦૦	
૧૫૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૫૧૩૦૧૦૨૩	દયા ચત્રી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૧૩	૬૯	૧૨	2119-56	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૦૪૦૧૫૨૧	દાલે - વલી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૨-૦૪	૭૩	૧૨	2225-615	૯૮૨૨૮૮૨૮૭૬	૧૨૦૦૦	
૧૫૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૦૨૦૧૨૨૨	દેઝરામ - વલી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૯-૦૨	૭૧	૧૨	55300294	-	૧૨૦૦૦	
૧૫૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૮૦૨૦૨૩૫૭	દેઝરુપ વલી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૮-૦૨	૭૭	૧૨	2041-1691	૯૮૦૯૮૦૯૮૫૭	૧૨૦૦૦	
૧૫૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૪૨૮૦૧૧૨૩	દલ બહાદુર ચત્રી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૪-૨૮	૬૯	૧૨	૨૨૯૯/૧૩	૦૦	૮૦૦૦	
૧૫૯૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૦૩૦૪૦૨૬૭૩	ધવજે વલી	પુરુષ	૧૯૯૯-૦૩-૦૪	૮૦	૧૨	2553-490	૯૮૪૪૯૧૫૬૬૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૯૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૦૩૦૨૦૧૯૦૪	ધની વલી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૩-૦૨	૬૮	૧૨	2552931	-	૧૨૦૦૦	
૧૫૯૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૭૦૩૦૧૫૨૪	ધનસરી વલી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૭-૦૮	૭૭	૧૨	2297-243	૦	૧૨૦૦૦	
૧૫૯૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૮૦૬૦૦૫૬૯	નરસિં કામી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૮-૦૬	૭૩	૧૨	1832-41	૯૮૧૯૫૮૮૯૧૧	૧૨૦૦૦	
૧૫૯૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૯-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૮૦૬૦૦૯૩૯	નર બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૮-૦૬	૭૬	૧૨	2269-16	૦	૧૨૦૦૦	

१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३०८१८००४४८	नर बहादुर वली	पुरुष	१९९३-०८-०८	८५	१२	19656	०	१२०००	
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९०१२०४००९०९	नर सिंह वली	पुरुष	१९९०-१२-०४	८८	१२	2512-1731	०	१२०००	
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४०३०३४४४	पवि खत्री	महिला	२००१-०४-०३	७८	१२	2086-636	०	१२०००	
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००४०२०३१८१	पदमू वली	पुरुष	२०१०-०४-०२	६९	१२	१९९१/२९२	९८०६२२६३८४	८०००	
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०७१६००६२५	पुतली वली	महिला	१९९८-०७-१६	८०	१२	552102-825	०	१२०००	
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०१०५१२२३२	पम्फा कुमारी वली	महिला	२००१-०१-०५	७८	१२	5501-071-04312	०	१२०००	
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०७२८००२३७	पिम कुमारी वली	महिला	२००९-०७-२८	६९	१२	2541-216	९८४५०१६७०३	१२०००	
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०७०४०१६३९	पदमसिंह वली	पुरुष	२००१-०७-०४	७७	१२	2224-76	०	१२०००	
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०५०२०१२८३	पवि वली	महिला	२००९-०५-०२	७०	१२	3032-424	०	१२०००	
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९०२००६७७	पदमी खत्री	महिला	२००८-०९-०२	७०	१२	2013-492	०	१२०००	
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०४२८००७१७	प्रेम लाल वली	पुरुष	२००७-०४-२८	७२	१२	2282-49	-	१२०००	
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०५२००११७२	बली वली	महिला	१९९४-०५-०२	८५	१२	55300-135	०	१२०००	
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०४०९०१०८४	विरसि वली	पुरुष	२००४-०४-०९	७५	१२	2276-640	०	१२०००	
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८०१००२००२१३	विष्णी खत्री	महिला	१९८०-१०-०२	९८	१२	2112-178	९८४८३३३०८७	१२०००	
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००७०४०१२३५	विर बहादुर वली	पुरुष	२०००-०७-०४	७८	१२	2439-1	०	१२०००	
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०७०४०१४४९	बेलमती वली	महिला	२००१-०७-०४	७७	१२	2651-45	०	१२०००	
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०७१००२०५४	बाला राम वली	पुरुष	२००६-०७-१०	७२	१२	2538633	-	१२०००	
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१००२०१९०१	बली वली	महिला	२००५-१०-०२	७३	१२	2570-99	०	१२०००	
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०६२८००३६४	बहादुर वली	पुरुष	२००३-०६-२८	७५	१२	2031-74	०	१२०००	
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०८०६००९४७	विरसिंह वली	महिला	२००२-०८-०६	७६	१२	1917-262	०	१२०००	
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२०१२१६७	बहादुर वली	पुरुष	२००३-१२-०१	७५	१२	2198-59	९८४९५२५५१४	१२०००	
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९१५०३२९७	विर बहादुर वली	पुरुष	२००६-०९-१५	७२	१२	224829	-	१२०००	
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८७०२१८००४०१	विरमाली कामी	महिला	१९८७-०२-१८	९२	१२	169095		१२०००	
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०४०६०१८३२	भिमी डाँगी	महिला	२००९-०४-०६	७०	१२	२०९७/४९९	९८६६५०८८०३	८०००	
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०२१२०१७०४	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०१-१२	७६	१२	553002-318	९८१०९०२६६७	१२०००	
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१०१२०१७०७	मागी वली	महिला	२००३-१०-१२	७५	१२	553002552		१२०००	
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००११६०१७४४	मनसरी खत्री	महिला	२०१०-०१-१६	६९	१२	553002-116	९८६८०६४३८९	१२०००	
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७१०१००१९०३	मैमी वली	महिला	१९९७-१०-१०	८१	१२	553002-643	९८१०८१०४७३	१२०००	
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०११०४००९३१	मनकली खत्री	महिला	२०१०-११-०४	६८	१२	2613-18	०	१२०००	
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१०२९०२३९९	मोति वली	महिला	२०१०-१०-२९	६८	१२	१९५६/६१७	९८१२८१३७३४	८०००	
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०८०२०२७५६	मोती वली	महिला	२००९-०८-०२	६९	१२	२५४४/९११	९८०६२७६२३५	८०००	
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००८०२०१९९७	रामकली वली	महिला	२०००-०८-०२	७८	१२	1895-2	०	१२०००	
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०५०६०१५११	रामकली वली	महिला	१९९८-०५-०६	८१	१२	553002-292	०	१२०००	
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०५०२०३०९५	रत्न बहादुर वली	पुरुष	२०११-०५-०२	६८	१२	२४०१—६७०—३९८	००	४०००	
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५११२८००३५४	रामकली खत्री	महिला	१९९५-११-२८	८३	१२	2119-188	०	१२०००	
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०५०३०३९०४	राती वली	महिला	२००१-०५-०३	७८	१२	2624-468	०	१२०००	
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९०२०१५२३	रतिराम वली	पुरुष	२००५-०९-०२	७३	१२	2595-117	९८०९७२६१४१	१२०००	
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०५०९००९०२	लिलु कामी	पुरुष	२००८-०५-०९	७१	१२	2685-204	०	१२०००	
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०३०५०३११४	लालसिंह वली	पुरुष	२००४-०३-०५	७५	१२	1974-387	०	१२०००	
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००६२८००२२३	लली खत्री	महिला	१९९०-०६-२८	८८	१२	2065-175	०	१२०००	

१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००८२१०१२३६	लाल बहादुर वली क्षाेत्री	पुरुष	२०१०-०८-२१	६८	१२	४१६५/२६४२	९८१०९८४८००	८०००	
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४०३०१४७७	लक्ष्मी कामी	महिला	२००३-०४-०३	७६	१२	१८२८-३१३	९८१२८२७९८८	१२०००	
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००७०२००६७७	वसन्ती खत्री	महिला	२०१०-०७-०२	६८	१२	१९६१-६२	०	१२०००	
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००४०२०२०९३	श्रीमति सेति वली	महिला	२००१-०४-०२	७८	१२	३-९०९	०	१२०००	
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३०५१५०२०१६	सोबनी वली	महिला	१९९३-०५-१५	८६	१२	५५३००२-१५	०	१२०००	
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५१०२८००४८९	सौरी खत्री	महिला	१९९३-१२-०८	८५	१२	२०५०१३०	००	१२०००	
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०५०६०२५६७	सोबणि - खत्री	महिला	२००७-०५-०६	७२	१२	५५३००२-१३८	९८६६८०८९७०	१२०००	
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०३०१०१३७६	सेती वली	महिला	१९९८-०३-०१	८१	१२	५५३००२-१३८		१२०००	
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००८०२०२५२३	ससीली वली	महिला	२०१०-०८-०२	६८	१२	२२८३/२२२	००	८०००	
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००६०४०१४९२	सर्प वली	पुरुष	२०००-०६-०४	७९	१२	२३२६-३४७	९८०९८७०१८७	१२०००	
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००१०३०५०१६	सावीत्री वली	महिला	२०१०-०१-०३	६९	१२	२१९९/६६६	००	८०००	
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०३१८०२०८२	ससि राम वली	पुरुष	२००५-०३-१८	७४	१२	१९४५-६९५	-	१२०००	
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८१५०३६३५	सुकमा कामी	महिला	२००३-०८-१५	७५	१२	१८२१-३४५१	९८०९८८४२५४	१२०००	
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००८२८००६१४	हरी वली	पुरुष	२०००-०८-२८	७८	१२	५-९४१	०	१२०००	
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०२१६०१२९३	हृमे वली	पुरुष	१९९८-०२-१६	८१	१२	५०-२६५०	०	१२०००	
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३११२८००५४७	हृम लाल वली	पुरुष	२००३-११-२८	७५	१२	१९५५-६९९	९८१२८१३७३४	१२०००	
१६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०३०३०११७३	असारी सुनार	महिला	२०१४-०३-०१	६५	१	१६२२-१३८४-४१३	०	७९८०	
१६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०९१००१७५२	आइते कामी	पुरुष	२०१७-०९-१०	६१	१	५५७५००२०११	९८४५४५३३७९	७९८०	
१६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०११६०११८४	कृष्ण सुनार	पुरुष	२०१८-०१-१६	६१	१	२९५१७	९८१९१६१५	७९८०	
१६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०११५०७४०७	कली कामी	महिला	२०१८-०१-१५	६१	१	५५७५००२०११	०	७९८०	
१६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०९०३००७६७	खुम लाल सुनार	पुरुष	२०१७-०९-०३	६१	१	१२५५७६१४३९	९८०६२७२४४७	७९८०	
१६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०५-०१	२०१८०३१९०१५४९	गोपाल कामी	पुरुष	२०१८-०३-१९	६१	१	५५२७०८/५२	९८२९५३४२१७	५३२०	
१६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०९१५०१०२४	चित्रे - सुनार	पुरुष	२०१३-०९-१५	६५	१	१४७२	०	७९८०	
१६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०९२५००६१२	चन्दकली सुनार	महिला	२०१७-०९-२५	६१	१	५५३०२३९७२	९८२९५२३३१९	७९८०	
१६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०९२५०१४२९	चैती - सुनार	महिला	२०१६-०९-२५	६३	१	५५३०२३-५२३	-	७९८०	
१६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०९०१००४७९	छविलाल सुनार	पुरुष	२०१४-०९-०१	६४	१	२०४८-७०	०	७९८०	
१६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०९०८०१०४६	दली राम कामी	पुरुष	२०१७-०९-०८	६१	१	१२०३२०६६६१७	०	७९८०	
१६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३१२०५००७७३	देउसरी - सुनार	पुरुष	२०१३-१२-०५	६५	१	४२८-४२१-४४६	०	७९८०	
१६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०२११०१६०५	दले कामी	पुरुष	२०१८-०२-११	६१	१	५५३१३८५	०	७९८०	
१६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०९२१००९१७	पातली नेपाली	महिला	२०१६-०९-२१	६३	१	१७९५६५८४६	९८११९०५८४०	७९८०	
१६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०९३०००१७३	पबित्रा - सुनार	महिला	२०१३-०९-३०	६५	१	१९८८-३४३	०	७९८०	
१६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०११०९२७००१९९	बोधी राम कामी	पुरुष	२०११-०९-२७	६७	१	१७८	०	७९८०	
१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०९२८००४०२	बली - कामी	महिला	२०१६-०९-२८	६२	१	५५३०२३-१२७	९८०६२३३६६१	७९८०	
१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०५०६०१०३९	भदी - कामी	महिला	२०१३-०५-०६	६६	१	५५३०२३-११४९	०	७९८०	
१६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०८०३०११७३	भिमे कामी	पुरुष	२०१६-०८-०३	६२	१	१२६२८९८	९८१२८४१७६२	७९८०	
१६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४१००१००९१५	मेगे सुनार	पुरुष	२०१४-१०-०१	६४	१	१६६८	०	७९८०	
१६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०३१५०२९०३	मान बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०३-१५	६६	१	१५२८	०	७९८०	
१६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०३१५०२८९२	मनकली - कामी	महिला	२०१३-०३-१५	६६	१	७-४१	०	७९८०	
१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०९०१००४६१	मेगे सुनार	पुरुष	२०१४-०९-०१	६४	१	६०४-६०८-१०८६	०	७९८०	
१६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०९०८००६५९	रबि लाल कामी	पुरुष	२०१७-०९-०८	६१	१	४५६	९८४८६६७०६७	७९८०	

१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०९०६००४७१	बुद्धिराम सुनार	पुरुष	२०१७-०९-०६	६१	१	13831356	०	७९८०	
१६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०८०७०११२१	विर्मा सुनार	महिला	२०१८-०८-०७	६०	१	205071	९८१०९६३२३४	७९८०	
१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०३०५०१७०२	सेति वि.क.	महिला	२०१५-०३-०५	६४	१	553023-217	०	७९८०	
१६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७१०१२०१५६६	ससे सुनार	पुरुष	२०१७-१०-१२	६१	१	4011275	९८६०२५९०२६	७९८०	
१६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०६०८०१०६५	सिता सुनार	महिला	२०१८-०६-०८	६०	१	५५३०२३।८०२	०	७९८०	
१६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०२०३०१३०८	सिता - कामी	महिला	२०१२-०२-०३	६७	१	553023-1067	०	७९८०	
१६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०९०४००६३७	सार्की कामी	पुरुष	२०१५-०९-०४	६३	१	1199-357	-	७९८०	
१६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०८१६०१२४३	सुर्के - कामी	पुरुष	२०१५-०८-१६	६३	१	1492	-	७९८०	
१६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०५०६०२९६३	उजेली सार्की	महिला	२०१८-०५-०६	६१	२	553023290	०	७९८०	
१६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०१०६००८६२	कर्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०१-०६	६४	२	79620	-	७९८०	
१६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०८०५०१७९८	कुल बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०८-०५	६२	२	1493	९८१२८२६२३०	७९८०	
१६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०६०३००६२३	काले कामि	पुरुष	२०१७-०६-०३	६२	२	1475	९८०९७९८४४३	७९८०	
१६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०१०९०२३३६	गोरे कामी	पुरुष	२०१८-०१-०९	६१	२	८२६।२११०	९८२९५६७२३४	७९८०	
१६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०३३०००७११	चित्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०३-३०	६५	२	1783-759	९८०९५४९६३०	७९८०	
१६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०८०४०१४९४	छबिलाल - सार्की	पुरुष	२०१६-०८-०४	६२	२	1644	-	७९८०	
१६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०२१००१४९९	जाने - कामी	पुरुष	२०१४-०२-१०	६५	२	868-697	९८६८९४७९७७	७९८०	
१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०२१५०२७०९	जिते कामी	पुरुष	२०१५-०२-१५	६४	२	286-246	९८२२४२८६८०	७९८०	
१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०७२४००२६४	टंक बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०७-२४	६२	२	825-443	९८०९८६१८४३	७९८०	
१६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४१२२५००९६९	डिल्ले कामी	पुरुष	२०१४-१२-२५	६४	२	2162-271	९८१२८२२०२७७	७९८०	
१६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०१०६००८३७	डम्चरी कामी	महिला	२०१५-०१-०६	६४	२	287-1103	९८२२४२८६८०	७९८०	
१६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०११०९१७००७४५	देवकली - सार्की	महिला	२०११-०९-१७	६७	२	1804-486	९८४३३१६०७७१	७९८०	
१६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०५२५००६२९	धनी राम सार्की	पुरुष	२०१२-०५-२५	६७	२	1786-274	९८०९५४५६३०	७९८०	
१६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०३०४००९२२	पाउली - कामि	महिला	२०१४-०३-०४	६५	२	869-1257	९८६८९४७९८७	७९८०	
१६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०४०८००६३४	बिर बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-०४-०८	६६	२	389-41	९८०६२६८३४२	७९८०	
१६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०२१२०२६५३	बिसे कामी	पुरुष	२०१८-०२-१२	६१	२	1494	०	७९८०	
१७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०९२२००६९४	भीम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०९-२२	६०	२	१७८५-५८	९८१२८४००१९	७९८०	
१७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०५०२००७५८	मन कुमारी कामी	महिला	२०१३-०५-०२	६६	२	779-661	९८२९५१७०५५	७९८०	
१७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०४०५०१६८८	मनी - सार्की	महिला	२०१७-०४-०५	६२	२	553023245	९८१२५२५६८३	७९८०	
१७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०३०२००९२८	मान बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०३-०२	६६	२	55820-627	९८२९५१७०५५	७९८०	
१७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०९१२००४६३	राधीका - सार्की	महिला	२०१३-०९-१२	६५	२	553023-997	९८१२४३१२६३	७९८०	
१७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०९१५०३३०३	लोक बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०९-१५	६०	२	२९८-२५८	९८०६२७२४३७	७९८०	
१७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०६०८००६९४	लाली कामी	महिला	२०१४-०६-०८	६४	२	821-676	९८०६२१०४२२	७९८०	
१७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०५१४०१३९६	सन्तली कामी	महिला	२०१८-०५-१४	६१	२	82385	९८०९५४९२७०	७९८०	
१७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०४२०००६२१	सितला - सार्की	महिला	२०१३-०४-२०	६६	२	550123-20785	९८०९५४५६३०	७९८०	
१७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०६-०१	२०१९०४०८०१५५५	ससिली दमाई	महिला	२०१९-०४-०८	६०	२	३९०।१०८	९८०६२६८३४२	२६६०	
१७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०५१००९३२२	सेती सार्की	महिला	२०१८-०५-१०	६१	२	553023255	९८०९५८२८९३	७९८०	
१७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०९०८००५२४	काले कामी	पुरुष	२०१४-०९-०८	६४	३	601-269	९८०९८१४५४५	७९८०	
१७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०८१९००४४५	कर्ण बहादुर कामी	महिला	२०१६-०८-१९	६२	३	170-798	९८६८५९६६५०	७९८०	
१७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०९०६००८२६	डण्डबिर कामी	पुरुष	२०१८-०९-०६	६०	३	780	००	७९८०	
१७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०५०३०१७११	नरसिंह बिटालु	पुरुष	२०१४-०५-०३	६५	३	2431-928	९८४३९२८४३	७९८०	

१७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०५१५०५६३७	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०५-१५	६७	३	55-01-71-05160	९८२८८५२९७	७९८०	
१७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०३१४००७९१	बेला राम दमाई	पुरुष	२०१७-०३-१४	६२	३	883	९८१२८२९०७८	७९८०	
१७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०९०७००७५४	भुपाल कामी	पुरुष	२०१५-०९-०७	६३	३	2632915	९८११८५५१९	७९८०	
१७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०६२४००३०२	रति - बिटालु	महिला	२०१५-०६-२४	६३	३	550123-200	९८४३९२८४५	७९८०	
१७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६१००७००५११	रती - कामी	महिला	२०१६-१०-०७	६२	३	3633-842	९८१६२६९६६१	७९८०	
१७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०६-०१	२०१९०५०७०२५५२	लोतो कामी	पुरुष	२०१९-०५-०७	६०	३	१५८१५९	९८१०८१९८८४	२६६०	
१७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८१००४०५०६७	सगबीर बिटालु	पुरुष	२०१८-१०-०४	६०	३	१२०२१४६	००	७९८०	
१७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५१००४०११५३	कमारो - दमाई	पुरुष	२०१५-१०-०४	६३	४	850128	-	७९८०	
१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०११६०१०६९	कलावती कामी	महिला	२०१८-०१-१६	६१	४	55012024550		७९८०	
१७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०३१६०१३५८	कालो - कामी	पुरुष	२०१६-०३-१६	६३	४	344-874	-	७९८०	
१७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०७१४००८१५	काली दमाई	महिला	२०१४-०७-१४	६४	४	780-490	०	७९८०	
१७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०५२९००४६३	कालि कामि	महिला	२०१७-०५-२९	६२	४	7231719	०	७९८०	
१७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०१०२०३२९७	खड्क बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०१-०२	६१	४	929924		७९८०	
१७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८१२०१०२०७४	गुमानी कामी	महिला	२०१८-१२-०१	६०	४	७९५५	९८२२९७४४७०	७९८०	
१७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०५-०१	२०१८०१२६०१३१६	नर बहादुर कामी	महिला	२०१८-०१-२६	६१	४	१-२०-३६९४०	९८०९५८९७५४	५३२०	
१७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१९०१०३०२०६३	पार्वती कामी	महिला	२०१९-०१-०३	६०	४	७२१	९८०९८२६३५४	७९८०	
१७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०३०५०३३०४	फयातो कामी	पुरुष	२०१८-०३-०५	६१	४	721812	००	७९८०	
१७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०५१८००७९६	बीर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०५-१८	६६	४	907-85	०	७९८०	
१७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३११०५००८८२	राती कामी	महिला	२०१३-११-०५	६५	४	718	०	७९८०	
१७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०२०५०४३१२	शान्ता दमाई	महिला	२०१८-०२-०५	६१	४	5530201224	००	७९८०	
१७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०६०४००५६४	साकी कामी	पुरुष	२०१२-०६-०४	६७	४	468-864	०	७९८०	
१७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०५१२०१६७३	ससिलि कामि	महिला	२०१७-०५-१२	६२	४	553020714	०	७९८०	
१७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०२२८००६८४	सुमित्रा कामी	महिला	२०१८-०२-२८	६१	४	553020161		७९८०	
१७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०७२२००३५४	हरी बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०७-२२	६४	४	550120-15252	०	७९८०	
१७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०४११००५७५	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०४-११	६४	४	553020-63	-	७९८०	
१७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०५२७००२८७	उदे - दमाई	पुरुष	२०१६-०५-२७	६३	५	18021039	-	७९८०	
१७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५१०२००१६१३	उदय नारायण कामी	पुरुष	२०१५-१०-२०	६३	५	553020314	-	७९८०	
१७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५१२१००१८८३	कालो - कामी	पुरुष	२०१५-१२-१०	६३	५	21072188	-	७९८०	
१७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०११४०१७७५	कले कामी	पुरुष	२०१८-०१-१४	६१	५	19603204	००	७९८०	
१७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०५१८०१२११	कमला - बादी	महिला	२०१५-०५-१८	६४	५	553020108		७९८०	
१७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०९०८००५१६	केश कामी	पुरुष	२०१४-०९-०८	६४	५	1254-481	९८१२८५२०७४	७९८०	
१७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०५२७००७७३	टिके कामी	पुरुष	२०१८-०५-२७	६१	५	5510204566	००	७९८०	
१७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५१२१७००९९७	तोले कामी	पुरुष	२०१५-१२-१७	६३	५	12036922	९८१८८८१८५५	७९८०	
१७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०११६०१४७७	दत्ते - कामी	पुरुष	२०१६-०१-१६	६३	५	21552271	-	७९८०	
१७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०२१८००८८९	नोखे दमाई	पुरुष	२०१५-०२-१८	६४	५	1136-633	९८२२८१५१६५	७९८०	
१७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१११११५०१६१२	नाखे कामी	पुरुष	२०११-११-१५	६७	५	2270-1013	९८१०९३१९९१	७९८०	
१७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०८२४००५५९	पुनिदेवि कामी	महिला	२०१७-०८-२४	६१	५	55012010022	९८२२९४५३५१	७९८०	
१७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०२२२०१२०२	पार्वती दमाई	महिला	२०१६-०२-२२	६३	५	५५।०२।७९।००३६२	९८६५८३६९१५	७९८०	
१७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०३२१००८०२	पार्वती दमाई	महिला	२०१८-०३-२१	६१	५	553020390	००	७९८०	
१७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१९०२१९०१४५७	बिर्मि दमाई	महिला	२०१९-०२-१९	६०	५	५५३०२०।९००	९८०३१४०४०८	७९८०	

१७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०८०५०३०८८	बल बिर कामी	पुरुष	२०१४-०८-०५	६४	५	16653142	९८६०२४२४९२	७९८०	
१७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०९११००७२३	बिरे कामि	पुरुष	२०१५-०९-११	६३	५	12034797	९८१०३९७०८८	७९८०	
१७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०१०२०२४३३	भिम् बहादुर बादी	पुरुष	२०१२-०१-०२	६७	५	55603	९८१५५८४७६९	७९८०	
१७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०९०८००४०१	माहेबौर दमाइ	पुरुष	२०१३-०९-०८	६५	५	1124-119	९८१४५६६८४६	७९८०	
१७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०५१००९९५२	मिना बादी	महिला	२०१२-०५-१०	६७	५	554973133	००	७९८०	
१७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०२१५०१९३८	मैनि कुमारी कामी	महिला	२०१३-०२-१५	६६	५	553020-1015	९८४५४५३५३८	७९८०	
१७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०२२३००१८१	मानसि दमाइ	पुरुष	२०१३-०२-२३	६६	५	899-1143	९८०३०७०२०१	७९८०	
१७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५१२०६००६३६	मैसरि कामी	महिला	२०१५-१२-०६	६३	५	553020-783	९८१०३९७०८८	७९८०	
१७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०५०४००९८८	विरवल विटालु	पुरुष	२०१२-०५-०४	६७	५	837-1286	९८२२८९१२९२	७९८०	
१७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०४०५०३४१९	शोवर्णि कामी	महिला	२०१८-०४-०५	६१	५	553020951	००	७९८०	
१७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०४०५०४३६१	सेते कामी	पुरुष	२०१६-०४-०५	६३	५	867987	०	७९८०	
१७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०५२१०१५०२	हिरा लाल बादी	पुरुष	२०१६-०५-२१	६३	५	55017003836	००	७९८०	
१७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०३०५०२५७२	हिरा बादी	महिला	२०१२-०३-०५	६७	५	550120-12492	९८१०८४५८२६	७९८०	
१७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०४२५०१३५४	औंसी कामी	महिला	२०१३-०४-२५	६६	६	55-01-78-02294	९७४९७२७४७७	७९८०	
१७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०२२००२२०७	कौशिला सार्की	महिला	२०१४-०२-२०	६५	६	55027701795	९८१२८५१७७१	७९८०	
१७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०२१००३७२७	कर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०२-१०	६५	६	1389-1007	०	७९८०	
१७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०२२०००७५२	कली सार्की	महिला	२०१५-०२-२०	६४	६	553015-360	०	७९८०	
१७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१११०२२००५९४	खिर्मा कामी	महिला	२०११-१०-२२	६७	६	641026-99903	०	७९८०	
१७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०३२५००६५७	खिउरी कामी	महिला	२०१२-०३-२५	६७	६	550115-524	०	७९८०	
१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०१०१०६१०१	चाँचे कामी	पुरुष	२०१४-०१-०१	६५	६	553015-590	९८०९५०९५८६	७९८०	
१७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०६०७००५६५	चुके सार्की	पुरुष	२०१३-०६-०७	६५	६	862-386	०	७९८०	
१७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७१०१३००९०५	जयराम कामी	पुरुष	२०१७-१०-१३	६१	६	5510158749	९८१६५७७३८५	७९८०	
१७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०३०१०१३८२	जहरसि. कामि	पुरुष	२०१७-०३-०१	६२	६	551384807	९८२२९४८५६३	७९८०	
१७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०४०३०१३३१	टिके कामी	पुरुष	२०१५-०४-०३	६४	६	1473-1031	०	७९८०	
१७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०६०२००४४३	ढोलेनी कामी	महिला	२०१४-०६-०२	६५	६	976-863	०	७९८०	
१७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०४०७००८९६	तुले सार्की	पुरुष	२०१५-०४-०७	६४	६	698-550	०	७९८०	
१७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०४१००१८१५	तिला कामी	महिला	२०१५-०४-१०	६४	६	553015-383	०	७९८०	
१७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४१०१६००६२४	दले कामी	पुरुष	२०१४-१०-१६	६४	६	710-1310	०	७९८०	
१७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०३१७००५५१	दिलि कामी	महिला	२०१४-०३-१७	६५	६	932-840	०	७९८०	
१७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०३०२०१८५९	नोखी कामी	पुरुष	२०१८-०३-०२	६१	६	1395-355	९८१०८१६४४५	७९८०	
१७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०९०३००५३३	नन्नी दमाई	महिला	२०१४-०९-०३	६४	६	1111-1046	०	७९८०	
१७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०५२००१३०४	भद्रि कामि	पुरुष	२०१७-०५-२०	६२	६	551384-807	९८०९८३३५१६	७९८०	
१७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०८०५०२१३२	भक्ते कामी	पुरुष	२०१३-०८-०५	६५	६	1301-465	०	७९८०	
१७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०२१००२१०३	मैती कामी	महिला	२०१२-०२-१०	६७	६	552023-1295	०	७९८०	
१७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०८१९००२९३	माेती कामी	महिला	२०१३-०८-१९	६५	६	1309-828	०	७९८०	
१७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०११००४०४३	माघी सार्की	महिला	२०१४-०१-१०	६५	६	553015-58	०	७९८०	
१७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०३०८०१३२८	रिउली कामी	महिला	२०१८-०३-०८	६१	६	551015-8770	९८१६५७७३८५	७९८०	
१७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०१०२०२३९९	रामकली सार्की	महिला	२०१३-०१-०२	६६	६	552023-1713	०	७९८०	
१७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०२२०००४७६	रत्न बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०२-२०	६६	६	1-15-42060	०	७९८०	
१७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०३१८००६६३	तिलमान कामी	पुरुष	२०१२-०३-१८	६७	६	1013-524	०	७९८०	

१७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०८०३००५७६	लाले कामी	पुरुष	२०१४-०८-०३	६४	६	975-796	०	७९८०	
१७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०६०३००५१३	लोक बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-०६-०३	६५	६	1110-615	०	७९८०	
१७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०११८००५३३	केवली दमाई	महिला	२०१३-०१-१८	६६	७	1784-71	०	७९८०	
१७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०८१२०११०४	कोप्री कामी	महिला	२०१४-०८-१२	६४	७	466	०	७९८०	
१७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०५०४०३९३४	जय कली कामी	महिला	२०१८-०५-०४	६१	७	553015-475	९८१०८३०३४०	७९८०	
१८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०६२००११९२	जंग बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०६-२०	६४	७	365-3104	-०	७९८०	
१८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०६१२०१३५८	डिल्ली दमाई	महिला	२०१७-०६-१२	६१	७	179577	९८२१९७१०१२	७९८०	
१८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०११०८०४०१०३२	दिले दमाई	पुरुष	२०११-०८-०४	६७	७	70	०	७९८०	
१८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०९१२००६८२	दुरपती कामी	महिला	२०१४-०९-१२	६४	७	553015-245	०	७९८०	
१८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३१००५०१९४३	नौले कामी	पुरुष	२०१३-१०-०५	६५	७	403-1840	०	७९८०	
१८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०७०७००५३५	पूर्ण बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०७-०७	६३	७	655	०	७९८०	
१८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०३०९०१२९४	भीम वहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०३-०९	६२	७	551923-738	९८०९७०१७६१	७९८०	
१८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०१२००३२५७	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०१-२०	६१	७	66	९८२९८०७७९९	७९८०	
१८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०२०१०२४०६	भदी कामी	महिला	२०१८-०२-०१	६१	७	5-167	०९०	७९८०	
१८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०८१६००९४१	मन्धरी दमाई	महिला	२०१४-०८-१६	६४	७	2369	०	७९८०	
१८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०८२२००७३८	मान वहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-०८-२२	६२	७	1906-557-149	०	७९८०	
१८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०६०२००५७२	मोहबिर दमाई	पुरुष	२०१४-०६-०२	६५	७	1806	०	७९८०	
१८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०९०३००९०८	रत्नि सुनार	महिला	२०१७-०९-०३	६१	७	67	९८१०८२५२७३	७९८०	
१८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०५-०१	२०१९०२०३०२२५१	शान्ता नेपाली	महिला	२०१९-०२-०३	६०	७	५५२०२३-१७०३	९८२२८७२५२३	५३२०	
१८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०१०२०१६२८	सिउले दमाई	पुरुष	२०१५-०१-०२	६४	७	1737-143	०	७९८०	
१८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०५२२००८६२	उमी कामी	महिला	२०१८-०५-२२	६१	८	126944	०	७९८०	
१८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०५०३०३२५४	किर्ते कामी	पुरुष	२०१८-०५-०३	६१	८	1122136	०	७९८०	
१८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०२३००१०४४	कले कामी	पुरुष	२०१३-०२-३०	६६	८	942-112	९८१४५६१८११	७९८०	
१८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०१०२०४९६६	कोशिला कामी	महिला	२०१७-०१-०२	६२	८	५५-०१-७६-०३८२१	९८१०९८२२५८	७९८०	
१८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०११०८०५०१६४१	खिमी कुमारी सार्की	महिला	२०११-०८-०५	६७	८	553016-74	९८०९८६२४७१	७९८०	
१८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०४०३०१०२६	गोपे कामी	पुरुष	२०१५-०४-०३	६४	८	55-01-74-04791	०	७९८०	
१८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५१२०३००६८२	चन्द्रकली सुनार	महिला	२०१५-१२-०३	६३	८	553016-453	०	७९८०	
१८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०६३०००३२६	टेक बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-१०-२९	६४	८	1226-177	०	७९८०	
१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७१११२००७६४	डिल्ले - कामी	पुरुष	२०१७-११-१२	६१	८	485	-	७९८०	
१८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०४२५०११५५	तेजे कामी	पुरुष	२०१८-०४-२५	६१	८	1841132	०	७९८०	
१८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०२०१०१७५६	पतरी कामी	महिला	२०१७-०२-०१	६२	८	1098160	०	७९८०	
१८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०१०११०६४३	मोह लाल कामी	पुरुष	२०१७-०१-०१	६२	८	10703	९८०१२२१७८२	७९८०	
१८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६१२०२००७५७	लाेक मान सुनार	पुरुष	२०१६-१२-०२	६२	८	1020306	०	७९८०	
१८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४१०१३००५४८	सार्की	महिला	२०१४-१०-१३	६४	८	46-579	०	७९८०	
१८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०१०५०४२२८	हर्क विर कामी	पुरुष	२०१७-०१-०५	६२	८	481	०	७९८०	
१८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१९०२०४००६१८	हर्कली कामी	महिला	२०१९-०२-०४	६०	८	४२-३-५८३	९८१०९७९००	७९८०	
१८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८१२२५०१७९४	चन्द्र कला परियार	महिला	२०१८-१२-२५	६०	९	५५-०१-७७-००८४९	०	७९८०	
१८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०८०२०१२७२	नोखे दमाई	महिला	२०१७-०८-०२	६१	९	1809139	०	७९८०	
१८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०५१००७५०८	छली कामी	महिला	२०१८-०५-१०	६१	१०	553019	०	७९८०	
१८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०८१४००९२५	झुप लाल सुनार	पुरुष	२०१६-०८-१४	६२	१०	20160814	०	७९८०	

१८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०११८००८७६	देविलास दमाई	पुरुष	२०१४-०१-१८	६५	१०	1651-242	०	७९८०	
१८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०९०४००६१९	देव बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०९-०४	६२	१०	2697-1682	०	७९८०	
१८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०२०५०५०६१	दिली कुमारी सुनार	महिला	२०१८-०२-०५	६१	१०	119411686	०	७९८०	
१८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०५०४०२४७८	दुर्गा सुनार	महिला	२०१८-०५-०४	६१	१०	2629419	०	७९८०	
१८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०८२९०३३०९	नेपाले - सुनार	पुरुष	२०१५-०८-२९	६३	१०	416	०	७९८०	
१८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०८२९०१७१७	पेशले कामी	पुरुष	२०१५-०८-२९	६३	१०	7756-2139	०	७९८०	
१८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०२०१०३३१७	पुस्कर सुनार	पुरुष	२०१६-०२-०१	६३	१०	५५-०२-७८-०२२९८	०	७९८०	
१८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०२०४०३०५१	बली सुनार	महिला	२०१८-०२-०४	६१	१०	55301985	९८५७८४४९०१	७९८०	
१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१९०३१००३३७७	बालमती बि.क	महिला	२०१९-०३-१०	६०	१०	५५३०१९/८४	०	७९८०	
१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०२१६०१००२	भागि राम कामी	पुरुष	२०१८-०२-१६	६१	१०	1846442	९८२९५४५५१८	७९८०	
१८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०६०२००४६५	रेवती कामी	महिला	२०१४-०६-०२	६५	१०	63-2144	०	७९८०	
१८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०६१५०४३१२	रेउते कामी	पुरुष	२०१८-०६-१५	६०	१०	192	०	७९८०	
१८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०६१५०२२५७	लाले सुनार	महिला	२०१४-०६-१५	६४	१०	177-1874	०	७९८०	
१८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०११०८०२००८६३	इन्द्रबिर कामी	पुरुष	२०११-०८-०२	६७	१२	1884-113	०	७९८०	
१८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०८०६००५५८	चन्द्री - कामी	महिला	२०१६-०८-०६	६२	१२	1883-233	९८४८३३३०७७	७९८०	
१८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७१११६०१३७५	तुला राम कामी	पुरुष	२०१७-११-१६	६१	१२	1-2-25676	००	७९८०	
१८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०५-०१	२०१७०२२५०१९६१	देविराम कामी	पुरुष	२०१७-०२-२५	६२	१२	५५—०२—७९—००७७७	००	५३२०	
१८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६१२११००८०८	दिल बहादुर कामि	पुरुष	२०१६-१२-११	६२	१२	1723-535	०	७९८०	
१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२००३१०१९००९७७	धनविर कामी	पुरुष	२०१३-१०-१९	६५	१२	1701-80	०	७९८०	
१८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०१०५०३६८४	फागुनी कामी	महिला	२०१५-०१-०५	६४	१२	3-387	०	७९८०	
१८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०११००५०१९८५	भरदी कामी	महिला	२०११-१०-०५	६७	१२	553-1700	०	७९८०	
१८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०५०५०२२७	भदी कामी	महिला	२०१४-०५-०५	६५	१२	1885	०	७९८०	
१८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०६०२००४५७	भिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०६-०२	६५	१२	1881-286	०	७९८०	
१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०८०३००९५९	भालु कामि	पुरुष	२०१७-०८-०३	६१	१२	1853273	०	७९८०	
१८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०५१००२९५५	मोती राम कामी	पुरुष	२०१३-०५-१०	६६	१२	1815-1729	०	७९८०	
१८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०५-०१	२०१५०४०७०२०९३	मान सिङ कामी	पुरुष	२०१५-०४-०७	६४	१२	५५—०२—७९—००७७६	००	५३२०	
१८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०६०३००८११	रतिराम कामी	पुरुष	२०१८-०६-०३	६१	१२	14-1875	९८१२८००२६२	७९८०	
१८६२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०९०४००३३८	कौशिली बुढाथोकी	महिला	२०१६-०९-०४	६२	१	157	०	७९८०	
१८६३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०९०५०११९९	कमरी बस्नेत	महिला	२०१३-०९-०५	६५	१	147592	०	७९८०	
१८६४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०११६०१४८४	कमला देवी बुढाथोकी	महिला	२०१२-०१-१६	६७	१	५५०१२३।१०११२	०	७९८०	
१८६५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०९०२००२१५	खिमी बस्नेत	महिला	२०१७-०९-०२	६१	१	1683-500-1144	०	७९८०	
१८६६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०५१००८१०१	चन्द्रकलि बस्नेत	महिला	२०१३-०५-१०	६६	१	१४२०	९८४३५६६१७७	७९८०	
१८६७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०५०२००७७४	चुकी बस्नेत	महिला	२०१३-०५-०२	६६	१	1141	०	७९८०	
१८६८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०८०९०१५४२	ठंगी खत्री	महिला	२०१२-०८-०९	६६	१	1517-382	९८०३९८०५१९	७९८०	
१८६९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०९०३००२७८	ठंगी नेपाली	महिला	२०१८-०९-०३	६०	१	1562-34-5	०	७९८०	
१८७०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८१२०८००६६९	ढाँकि बुढाथोकि	महिला	२०१८-१२-०८	६०	१	5530231120	९८०९७०७७४०	७९८०	
१८७१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०५०७०१७१६	देवकला शर्मा	महिला	२०१२-०५-०७	६७	१	1	०	७९८०	
१८७२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०९१८००५०९	नन्दा देवी बोहरा	महिला	२०१३-०९-१८	६५	१	1527	०	७९८०	
१८७३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०९२६००२०४	पट्याउली - खत्री	महिला	२०१८-०९-२६	६०	१	1456-19	-	७९८०	
१८७४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०९१००१२९६	पवित्री घर्ती	महिला	२०१४-०९-१०	६४	१	239	०	७९८०	

१८७५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०२०५००९८१	बेदी कुमारी बस्नेत	महिला	२०१७-०२-०५	६२	१	11-105	०	७९८०	
१८७६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०९१८००३५८	भिमी सुनार	महिला	२०१५-०९-१८	६३	१	1143-18	०	७९८०	
१८७७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०३०८००८५७	भिमी बस्नेत	महिला	२०१४-०३-०८	६५	१	43-1224	०	७९८०	
१८७८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०३०१०१५४३	मंगली बुढाथोकी	महिला	२०१२-०२-०१	६७	१	464	०	७९८०	
१८७९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०७०९००६७४	रति कामी	महिला	२०१४-०७-०९	६४	१	553023-630	०	७९८०	
१८८०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५१२१७००२४५	राती देवी के.सी	महिला	२०१५-१२-१७	६३	१	840	०	७९८०	
१८८१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०५२५००६३७	राम कुमारी बस्नेत	महिला	२०१२-०५-२५	६७	१	55-01-70-02865	०	७९८०	
१८८२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०३०१००४८७	रामकली सुनार	महिला	२०१५-०३-०१	६४	१	1-23-405534	०	७९८०	
१८८३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४१२२००१९३५	लीलावती बस्नेत	महिला	२०१४-१२-२०	६४	१	13953	९८०९५०३२७५	७९८०	
१८८४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०३१६०१८५५	लाली बुढाथोकी	महिला	२०१५-०३-१६	६४	१	१५०१/५०	९८४४८००८०९	७९८०	
१८८५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०२१८०१८५६	वर्मि बस्नेत	महिला	२०१४-०२-१८	६५	१	2569164	०	७९८०	
१८८६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०९०५००५२३	वेलमति खत्री	महिला	२०१४-०९-०५	६४	१	1304	०	७९८०	
१८८७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०६१५०१३०२	सुन्धरी खत्री	महिला	२०१८-०६-१५	६०	१	553023-644	०	७९८०	
१८८८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०९०८००७१६	सोवी - रावत	महिला	२०१३-०९-०८	६५	१	124241	-	७९८०	
१८८९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०२०१०४२१८	सावित्रा बस्नेत	महिला	२०१५-०२-०१	६४	१	५५३०२३/१०९३	९८०९७७५८८१	७९८०	
१८९०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४१००८००४७२	सुन्दरी कामी	महिला	२०१४-१०-०८	६४	१	55-01-07-02865	०	७९८०	
१८९१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०४०६०११२५	सितला बस्नेत	महिला	२०१२-०४-०६	६७	१	341	९८१८३१८४९०	७९८०	
१८९२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०९१८००५७५	हिमी बस्नेत	महिला	२०१७-०९-१८	६१	१	1369-58	०	७९८०	
१८९३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०५०३०१०५१	कुमारी बस्नेत	महिला	२०१३-०५-०३	६६	२	719-682	९८०६२६५१९४	७९८०	
१८९४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०२०५०१७२३	खली डाँगी	महिला	२०१३-०२-०५	६६	२	900-661	९८१६५१६९८४	७९८०	
१८९५	महिला	२०७९-०४-०१	२००००१२९०११९३	खिरमी बादी	महिला	२०१६-१०-०४	६२	२	1160	९८२२९७४११०	७९८०	
१८९६	महिला	२०७९-०६-०१	२०१९०१२००३१३१	चन्द्रा कुमारी खत्री	महिला	२०१९-०१-२०	६०	२	५५ ०१ ७९ ०२२७०	९८०९८९९५५	२६६०	
१८९७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०८०३००३५२	चुवा बुढाथोकी	महिला	२०१४-०८-०३	६४	२	704-677	९८०९७४९५९२	७९८०	
१८९८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०९०२००३५२	चन्द्र कली बस्नेत	महिला	२०१४-०९-०२	६४	२	985-53	९८०६२६८४२९	७९८०	
१८९९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०२०२००५९४	जैकुमारी खत्री	महिला	२०१५-०२-०२	६४	२	52	९८०९५५६०२	७९८०	
१९००	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०२०८००५३७	तिली डाँगी	महिला	२०१४-०२-०८	६५	२	305-86	९८२९५१७२७७	७९८०	
१९०१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०२२१००२०९	दिली बस्नेत	महिला	२०१४-०२-२१	६५	२	289	९८२२८६८४१७	७९८०	
१९०२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०१०९००३०८	धर्सी भण्डारी	महिला	२०१७-०१-०९	६२	२	416-56	९८४९८१८९८९	७९८०	
१९०३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०५०८००७४६	नन्नकली बुढाथोकी	महिला	२०१४-०५-०८	६५	२	703-24	९८४८६६७३७४	७९८०	
१९०४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०३१००२९९४	पार्वती डाँगी	महिला	२०१४-०३-१०	६५	२	802-226	९८१२८६१६८४	७९८०	
१९०५	महिला	२०७९-०४-०१	२०११०९१७००७६३	पार्वती डाँगी	महिला	२०११-०९-१७	६७	२	467-372	९८१२८१२८२१	७९८०	
१९०६	महिला	२०७९-०४-०१	२०११०९०६००४७४	पदमी भण्डारी	महिला	२०११-०९-०६	६७	२	1728527	९८१२८६७३७५	७९८०	
१९०७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०३१००११९१	बेलमती सार्की	महिला	२०१८-०३-१०	६१	२	553023-918	९८१२८०७१०१	७९८०	
१९०८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१०१११००१८११	भुमी डाँगी	महिला	२०१७-११-१७	६१	२	550123-26959	९८१२८४७६४५	७९८०	
१९०९	महिला	२०७९-०४-०१	२०११०८०४०१०८१	भुमा कुमारी बोहरा	महिला	२०११-०८-०४	६७	२	1649	९८०९५२४२९०	७९८०	
१९१०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०४२०००२७५	रेशमी डाँगी	महिला	२०१७-०४-२०	६२	२	550123-290	९८१४५२८८१०	७९८०	
१९११	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०८०१०१०१३	रेवता देवी शर्मा	महिला	२०१५-०८-०१	६३	२	2661-1068	९८१०७२२९९	७९८०	
१९१२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०६२३०००९३	रूपी बस्नेत	महिला	२०११-०८-०५	६७	२	1157	९८०६३६०७२	७९८०	
१९१३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०११००४७९४	लीला वली	महिला	२०१३-०१-१०	६६	२	553023-1130	९८६८१७१२०४	७९८०	
१९१४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३१००६००५१२	लोक सिंगी बस्नेत	महिला	२०१३-१०-०६	६५	२	794-699	९८०९७५७५०७	७९८०	

१९१५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०४०७००६६३	सेती - दमाई	महिला	२०१७-०४-०७	६२	२	55027600815	९८०९७३६४४५	७९८०	
१९१६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०४०५०२४१२	सुशिला बस्नेत	महिला	२०१३-०४-०५	६६	२	553023-80	९८२९८०६५४८	७९८०	
१९१७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०७०३००५४२	सुशिला डाँगी	महिला	२०१५-०७-०३	६३	२	754	९८०९७८७१३०	७९८०	
१९१८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०११९००३४६	सोवी बस्नेत	महिला	२०१४-०१-१९	६५	२	1000-154	९८०६२६८४२९	७९८०	
१९१९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०९०८००२७३	कली डाँगी	महिला	२०१५-०९-०८	६३	३	2439-909	९८२९५०४०७७	७९८०	
१९२०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०९०३००३६८	जैकली खड्का	महिला	२०१४-०९-०३	६४	३	2355-703	९८१०३३५७४२	७९८०	
१९२१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०२०८००६१४	टिकी कुमारी डाँगी	महिला	२०१२-०२-०८	६७	३	2552	९८०९५३१२६५	७९८०	
१९२२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४१०२२००३३३	ठुम्मी डाँगी	महिला	२०१४-१०-२२	६४	३	960	९८४४७७२८१४	७९८०	
१९२३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०१०९००४६८	डण्डी भण्डारी	महिला	२०१५-०१-०९	६४	३	322-23	९८६४८५७३७०	७९८०	
१९२४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०११९०१३४४	लोखी खत्री	महिला	२०१४-०१-१९	६५	३	824	९८१२८१०४००	७९८०	
१९२५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०४०६००४०९	लंकी डाँगी	महिला	२०१६-०४-०६	६३	३	652-743	९८१२८४४७१८	७९८०	
१९२६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८१२०१०१८४५	शोभा भण्डारी	महिला	२०१८-१२-०१	६०	३	553023-586	९८०९५४९९४४	७९८०	
१९२७	महिला	२०७९-०४-०१	२०११०७२३००१८४	कल्चु बस्नेत	महिला	२०१४-०३-१५	६५	४	711-756	०	७९८०	
१९२८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०६०५००५१९	काली पुन	महिला	२०१८-०६-०५	६०	४	373-406	०	७९८०	
१९२९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०५१००२३९८	कर्णी बस्नेत	महिला	२०१५-०५-१०	६४	४	960-66	०	७९८०	
१९३०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४१०१२००६३१	खली बूढा	महिला	२०१४-१०-१२	६४	४	553020-201	०	७९८०	
१९३१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०४०९००३४८	खली घर्ती	महिला	२०१५-०४-०९	६४	४	960-191	०	७९८०	
१९३२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०२१५०५१२२	खिमी वली	महिला	२०१६-०२-१५	६३	४	1660468186	९८९५२२३७१	७९८०	
१९३३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०७१५००७४२	गाेरी वली	महिला	२०१६-०७-१५	६२	४	671-750	०	७९८०	
१९३४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०३०८००५१९	जयकली पुन	महिला	२०१४-०३-०८	६५	४	557-777	०	७९८०	
१९३५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०११४००८०३	झुपी पुन	महिला	२०१४-०१-१४	६५	४	621-862	०	७९८०	
१९३६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०१०५१९३३	टिका बस्नेत	महिला	२०१८-०१-०५	६१	४	553020-1157	०	७९८०	
१९३७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०५०१०१४९२	टिकी राना	महिला	२०१८-०५-०१	६१	४	9202480	९८६६४६६३९६	७९८०	
१९३८	महिला	२०७९-०४-०१	२०११०६०३००४३६	टकिनि बस्नेत	महिला	२०११-०६-०३	६८	४	649-277	०	७९८०	
१९३९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०३१५०२४४२	तुलसा खत्री	महिला	२०१५-०३-१५	६४	४	553020-1116	०	७९८०	
१९४०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४११०८००२५६	पवी बस्नेत	महिला	२०१४-११-०८	६४	४	553020-1183	०	७९८०	
१९४१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०३१५०२९५९	राम कली वली	महिला	२०१३-०३-१५	६६	४	553020-1196	०	७९८०	
१९४२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०५०१००९४३	रती कामी	महिला	२०१२-०५-०१	६७	४	553020-226	०	७९८०	
१९४३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०२१८०१११४	रूपी वली	महिला	२०१३-०२-१८	६६	४	6530	०	७९८०	
१९४४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०५१००८२८५	रामकली - बस्नेत	महिला	२०१२-०५-१०	६७	४	553020-689	०	७९८०	
१९४५	महिला	२०७९-०६-०१	२०१६०९१७०२११२	शसिली वली	महिला	२०१६-०९-१७	६२	४	०२०-४२२४४	९८०९५६५१६४	२६६०	
१९४६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०२०५०४९३३	शुसिला बस्नेत	महिला	२०१३-०२-०५	६६	४	553020696	००	७९८०	
१९४७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०३२०००३४१	सुगी कामी	महिला	२०१८-०३-२०	६१	४	553020-1277	०	७९८०	
१९४८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४१००५०११२२	सेतु राना	महिला	२०१४-१०-०५	६४	४	168-955	०	७९८०	
१९४९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०५१६००९४८	सितला - नेपाली	महिला	२०१८-०५-१६	६१	४	55302081	-	७९८०	
१९५०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०८२२०१०५७	अमृता बुढाथोकी	महिला	२०१२-०८-२२	६६	५	553020176	००	७९८०	
१९५१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७११२०००३३८	काली भण्डारी	महिला	२०१७-११-२०	६१	५	1505-1040	०	७९८०	
१९५२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०१०५०२१४२	कमला बादी	महिला	२०१५-०१-०५	६४	५	2204-10321	९८१६४६११५७	७९८०	
१९५३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०२१००२२२७	कुलपित - वली	महिला	२०१७-०२-१०	६२	५	553020-411	९८१०९६९५३२	७९८०	
१९५४	महिला	२०७९-०४-०१	२०११११४०१८३७	खिउरी पुन	महिला	२०११-११-१४	६७	५	1222-798	९८१०८०८१४६	७९८०	

१९५५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०११८००४१२	गंगा देवी खत्री	महिला	२०१५-०१-१८	६४	५	569-1360	९८६६७४८४७१	७९८०	
१९५६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०८१००२६०१	ठगी बस्नेत	महिला	२०१४-०८-१०	६४	५	553020-494	९८२२९५८८३३	७९८०	
१९५७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०२१४०१७८४	तिलसरा खत्री	महिला	२०१४-०२-१४	६५	५	553020-9-40	०	७९८०	
१९५८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२१००४०१७४७	तिकी बस्नेत	महिला	२०१२-१०-०४	६६	५	553020142	९८०९८८७४३७	७९८०	
१९५९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०२०४००६६१	थली घर्ती	महिला	२०१७-०२-०४	६२	५	553020-949	०	७९८०	
१९६०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०५१७०११८६	धनी बुढाथाेकी	महिला	२०१२-०५-१७	६७	५	1699-25795	९८१५५८८६७२	७९८०	
१९६१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०५१००४६९५	धनि कामी	महिला	२०१८-०५-१०	६१	५	553020-445	९८६२५३०६६५	७९८०	
१९६२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०११५०९७४८	नेत्र कुमारि चन्द	महिला	२०१५-०१-१५	६४	५	553020892	००	७९८०	
१९६३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०७०५०१८२३	पुनि वली	महिला	२०१८-०७-०५	६०	५	553020410	००	७९८०	
१९६४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०४२२००४९५	पार्वति परियार	महिला	२०१७-०४-२२	६२	५	553020165	९८०४६२०४१६	७९८०	
१९६५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०७०५०२३१५	पुनी वली	महिला	२०१८-०७-०५	६०	५	553020410	००	७९८०	
१९६६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०७०५००६९३	बुरासे बुढाथाेकी	महिला	२०१३-०७-०५	६५	५	8030-617	९८१४५८२१५०	७९८०	
१९६७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०५२०००५१२	बडली वादी	महिला	२०१७-०५-२०	६२	५	553020-752	०	७९८०	
१९६८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०१०२००९७२	बिर्मा कुमार राना	महिला	२०१७-०१-०२	६२	५	553020-962	९८१२८१२८९६	७९८०	
१९६९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०५०१०१७४९	रिसम कुमारी पुन	महिला	२०१४-०५-०१	६५	५	1108-278	९८०९८२४१६२	७९८०	
१९७०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०५१४०२०३९	रामकली पुन	महिला	२०१४-०५-१४	६५	५	5502042278	९८६६७०१०२२	७९८०	
१९७१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२११०७००४६८	हुकुमी घर्ती	महिला	२०१२-११-०७	६६	५	1067-301	९८०९५९०९४४	७९८०	
१९७२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०६१५०१७५८	हुमी खत्री	महिला	२०१२-०६-१५	६६	५	553020-1073	९८०८०४७१०९	७९८०	
१९७३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७१००२००७०२	जय कली वली	महिला	२०१७-१०-०२	६१	६	961-320	०	७९८०	
१९७४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०४२०००४९६	नन्नी वली	महिला	२०१४-०४-२०	६५	६	1-15-34316	०	७९८०	
१९७५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०९०३००२८८	पमली दमाइ	महिला	२०१७-०९-०३	६१	६	1077	०	७९८०	
१९७६	महिला	२०७९-०४-०१	२०११०६०३००४४४	बुधि बस्नेत	महिला	२०११-०६-०३	६८	६	1172-816	०	७९८०	
१९७७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०२०१०६४३३	मौती वली	महिला	२०१४-०२-०१	६५	६	1028	९८०९८२५१२३७	७९८०	
१९७८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०५०८००५०३	मैसरी कामी	महिला	२०१५-०५-०८	६४	६	553015-726	०	७९८०	
१९७९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०५१२००६७४	माेती लुहार	महिला	२०१३-०५-१२	६६	६	553015-681	०	७९८०	
१९८०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०९०३००३७६	वेलमती वली	महिला	२०१४-०९-०३	६४	६	1096-622	०	७९८०	
१९८१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०४०१०३२५१	अरमती भण्डारी	महिला	२०१८-०४-०१	६१	७	2398	०	७९८०	
१९८२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३१०२५००५८५	कमला वली	महिला	२०१३-१०-२५	६५	७	550115-9053	०	७९८०	
१९८३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०७११००१११	कमलादेवी खड्का	महिला	२०१७-०७-११	६१	७	17-107	०	७९८०	
१९८४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०९०८००३२६	केवली भण्डारी	महिला	२०१४-०९-०८	६४	७	152-117	०	७९८०	
१९८५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०८१६००५४५	कलिदेवि डाँगी	महिला	२०१४-०८-१६	६४	७	1941-59	०	७९८०	
१९८६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१११२१५०३८५३	चम्फी वली	महिला	२०११-१२-१५	६७	७	511-815	९८१०८०१००८	७९८०	
१९८७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०१०७००४७४	चम्फा कामी	महिला	२०१८-०१-०७	६१	७	550115-13343	०	७९८०	
१९८८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१६१००३००२६२	ठगी वली	महिला	२०१६-१०-०३	६२	७	223	०	७९८०	
१९८९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०७०८००४३७	तिली वली	महिला	२०१४-०७-०८	६४	७	403	०	७९८०	
१९९०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०८०२००४१४	तुलसा मल्ल	महिला	२०१३-०८-०२	६५	७	561	०	७९८०	
१९९१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०८०२००३४७	दुर्पति वली	महिला	२०१४-०८-०२	६४	७	322	०	७९८०	
१९९२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१९०३१००२५३६	देवी डाँगी	महिला	२०१९-०३-१०	६०	७	3653	००	७९८०	
१९९३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३१००२००४१२	नन्नी खड्का	महिला	२०१३-१०-०२	६५	७	54-134	०	७९८०	
१९९४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०८१००१०६९	नदी कामी	महिला	२०१७-०८-१०	६१	७	553015-642	०	७९८०	

१९९५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४११००१४२५	नन्दी घर्ती	महिला	२०१४-११-१०	६४	७	6-696	०	७९८०	
१९९६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०२०५०४५२७	नोखी डाँगी	महिला	२०१४-०२-०५	६५	७	198045	०	७९८०	
१९९७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०३१५०८६३९	पम्फा डाँगी	महिला	२०१५-०३-१५	६४	७	550115-193	९८०९७३५७७७	७९८०	
१९९८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०११७००४५७	पार्वती वली	महिला	२०१८-०१-१७	६१	७	669-26	०	७९८०	
१९९९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०२२४००३२९	भौमी डाँगी	महिला	२०१८-०२-२४	६१	७	3-736	०	७९८०	
२०००	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०६०१०१५३१	भदी वली	महिला	२०१४-०६-०१	६५	७	341	९८९५४६७	७९८०	
२००१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३१२०२०३७४	रिली खड्का	महिला	२०१३-१२-०२	६५	७	1895-17	०	७९८०	
२००२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०८१००१३२२	रिस्मी डाँगी	महिला	२०१४-०८-१०	६४	७	1871-28	०	७९८०	
२००३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०८०४००५५३	रामकली वली	महिला	२०१६-०८-०४	६२	७	238-780	०	७९८०	
२००४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८१११०००८६५	विष्णी वली	महिला	२०१८-११-१०	६०	७	553015-545	०	७९८०	
२००५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०३०८००८७३	शुशिला खड्का	महिला	२०१५-०३-०८	६४	७	553015-300	९८१२८४२२८६	७९८०	
२००६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०५०७००७७८	हर्कली वली	महिला	२०१५-०५-०७	६४	७	504947		७९८०	
२००७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०१०१०१०६५२	कमला - कामी	महिला	२०१७-०१-०१	६२	८	55-02-74-00308	९८०९८०९०३७	७९८०	
२००८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१११००२००७११	खिमी डाँगी	महिला	२०११-१०-१२	६७	८	1091-7182	०	७९८०	
२००९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०८०२००३५९	गणेश कुमारी चन्द	महिला	२०१६-०८-०२	६२	८	2008	०	७९८०	
२०१०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०८०३००७८७	चम्फा - ढकाल	महिला	२०१६-०८-०३	६२	८	1296	-	७९८०	
२०११	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०१०२०१५०८	चन्द्रा कुमारी चन्द	महिला	२०१३-०१-०२	६६	८	550116-12879	९८१०९३६९६४	७९८०	
२०१२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०९०१००३६४	चन्द्रकली बस्नेत	महिला	२०१३-०९-०१	६५	८	1200-119	०	७९८०	
२०१३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०६२८००२०८	जय कली बस्नेत	महिला	२०१७-०६-२८	६१	८	1426-394	९८१०९८१६१६	७९८०	
२०१४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०५२१००२८२	जिव कुमारी बस्नेत	महिला	२०१६-०५-२१	६३	८	1318-129	०	७९८०	
२०१५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०३२०००३३३	टिका कुमारी सुनार	महिला	२०१८-०३-२०	६१	८	55-01-70-02135	०	७९८०	
२०१६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३१००२००७२५	तुल्सा कुमारी चन्द	महिला	२०१३-१०-०२	६५	८	1378-153	०	७९८०	
२०१७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५१००११७०४	दिल कुमारी बुढामगर	महिला	२०१५-१०-०१	६३	८	2585-50	०	७९८०	
२०१८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०८१५०१७४५	पिमला योगी	महिला	२०१३-०८-१५	६५	८	902-376	०	७९८०	
२०१९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१९०११५०४६०३	पंफी नेपाली	महिला	२०१९-०१-१५	६०	८	१५१९१९४८	०	७९८०	
२०२०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०६०२००३३५	पार्वती चन्द	महिला	२०१३-०६-०२	६६	८	889-2	९८१२८५११३९	७९८०	
२०२१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०८०२००३६५	मनसरी कामी	महिला	२०१७-०८-०२	६१	८	553016-488	०	७९८०	
२०२२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५११११००२८१	रेवती बुढा	महिला	२०१५-११-११	६३	८	2143-171	९८१२४२५२२१	७९८०	
२०२३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०३०७००५७८	लिला कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१४-०३-०७	६५	८	1626-36	०	७९८०	
२०२४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०२२१००२०२	सुन्तली कुमारी गिरी	महिला	२०१८-०२-२१	६१	८	2011-233	०	७९८०	
२०२५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०९१७००३४८	सुभद्रा पुरी	महिला	२०१६-०९-१७	६२	८	145-1247	९८४७८२४०४४	७९८०	
२०२६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०३०७००४३१	हिरा देवि बस्नेत	महिला	२०१७-०३-०७	६२	८	257-1114	०	७९८०	
२०२७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४१०२८००२१५	अम्बर कुमारी गिरी	महिला	२०१४-१०-२८	६४	९	10-540	०	७९८०	
२०२८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१६१००५०१२०८	कमली डाँगी	महिला	२०१६-१०-०५	६२	९	620-307	०	७९८०	
२०२९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०६०३००४१४	कोशिला देवी वली	महिला	२०१४-०६-०३	६५	९	443-628	०	७९८०	
२०३०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०३१७००४८३	कली वली	महिला	२०१५-०३-१७	६४	९	251	०	७९८०	
२०३१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१६१००४००४८४	चित्री वली	महिला	२०१६-१०-०४	६२	९	596-440	०	७९८०	
२०३२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०३०१०१६४७	ठकी कुमारी चन्द	महिला	२०१३-०३-०१	६६	९	553016-300	०	७९८०	
२०३३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०८०४००६५९	दुर्पती डाँगी	महिला	२०१३-०८-०४	६५	९	886-647	०	७९८०	
२०३४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८१०२०००६८४	नन्नी वली	महिला	२०१८-१०-२०	६०	९	553016-95	०	७९८०	

२०३५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०६०१००६११	नन्दी डाँगी	महिला	२०१३-०६-०१	६६	९	698-117	०	७९८०	
२०३६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०८१६०१२७१	नन्द कली डाँगी	महिला	२०१३-०८-१६	६५	९	431633	९८२८४५५७८०	७९८०	
२०३७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०४०५०२३७३	पार्वती वली	महिला	२०१३-०४-०५	६६	९			७९८०	
२०३८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०६१५०१३७४	पार्वती डाँगी	महिला	२०१४-०६-१५	६४	९	239		७९८०	
२०३९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०६०३०१००८	पार्वती वली	महिला	२०१४-०६-०३	६५	९	688437	९८६१३९१४३१	७९८०	
२०४०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०६०८००४३१	पुर्वी डाँगी	महिला	२०१३-०६-०८	६५	९	658-133	०	७९८०	
२०४१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०६१५०१३६६	पार्वती वली	महिला	२०१४-०६-१५	६४	९	11-39-423-339	०	७९८०	
२०४२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०६०२००१६९	विर्मा कुमारी डाँगी	महिला	२०१८-०६-०२	६१	९	552-764	०	७९८०	
२०४३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०८२७००१३३	बसन्त कुमारी चन्द	महिला	२०१३-०८-२७	६५	९	777-82	०	७९८०	
२०४४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१९०२०९००२७८	भिमी डाँगी	महिला	२०१९-०२-०९	६०	९	871-036	०	७९८०	
२०४५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१९०३०८००२७८	माया देवि शर्मा	महिला	२०१९-०३-०८	६०	९	104-119	०	७९८०	
२०४६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०५१००२३७२	विमला डाँगी	महिला	२०१५-०५-१०	६४	९	553016-269	०	७९८०	
२०४७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०८१६००३५६	शोभा डाँगी	महिला	२०१३-०८-१६	६५	९	648	०	७९८०	
२०४८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०८०५०११०२	सुकी डाँगी	महिला	२०१३-०८-०५	६५	९	8573	०	७९८०	
२०४९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५१२०४००३७५	सोवि डाँगी	महिला	२०१५-१२-०४	६३	९	299	०	७९८०	
२०५०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०६१५०१०९६	अमृती खत्री	महिला	२०१७-०६-१५	६१	१०	1860-529	०	७९८०	
२०५१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०३३०००३८५	इश्वरी खत्री	महिला	२०१६-०३-३०	६३	१०	1799-202	०	७९८०	
२०५२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०७०४००३७५	काेपे नेपाली	महिला	२०१५-०७-०४	६३	१०	1637-526	०	७९८०	
२०५३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०१२०००९६७	खली खडका	महिला	२०१२-०१-२०	६७	१०	2095-84	९८४१९६२०८२	७९८०	
२०५४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४१०१५०१९६२	गगली चन्द	महिला	२०१४-१०-१५	६४	१०	1629-143	०	७९८०	
२०५५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०५३०००३५१	गायत्री खडका	महिला	२०१४-०५-३०	६५	१०	2162-356	०	७९८०	
२०५६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०५०२००८५७	तुलसा अधिकारी	महिला	२०१३-०५-०२	६६	१०	2054-8	०	७९८०	
२०५७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०८१४०१०२५	तारी बुढाथोकी	महिला	२०१३-०८-१४	६५	१०	1547-357	०	७९८०	
२०५८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८१२०१००४२५	दुर्गा कुमारी खत्री	महिला	२०१८-१२-०१	६०	१०	1959-398	९८६६९३३८९३	७९८०	
२०५९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०८१७००३१३	देवि कुमारी गिरी	महिला	२०१३-०८-१७	६५	१०	2244-203	९८६८२७९४८६	७९८०	
२०६०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०२१५०२०६६	पुन कुमारी धिताल	महिला	२०१४-०२-१५	६५	१०	60-2085	०	७९८०	
२०६१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०९२१००२७३	पर्वती चन्द	महिला	२०१८-०९-०८	६०	१०	1451-5653	०	७९८०	
२०६२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०१२५०१२६१	पार्वति गिरी	महिला	२०१२-०१-२५	६७	१०	216-277	०	७९८०	
२०६३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०९०८००३१८	रूपी खत्री	महिला	२०१४-०९-०८	६४	१०	97-1881	०	७९८०	
२०६४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०९०६००२१५	राज कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१३-०९-०६	६५	१०	1554-607	०	७९८०	
२०६५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४१००७०१५४८	रामकली खत्री	महिला	२०१४-१०-०७	६४	१०	१६६०/५३८	०	७९८०	
२०६६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०७०३००३३९	लिली कामी	महिला	२०१४-०७-०३	६४	१०	1844-497	०	७९८०	
२०६७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०३०५०३१०७	सुमित्रा - गौतम	महिला	२०१३-०३-०५	६६	१०	198	-	७९८०	
२०६८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०७०४००१५७	चेती खत्री	महिला	२०१७-०७-०४	६१	११	553002-252	०	७९८०	
२०६९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०६०३००३३२	जैकली वली	महिला	२०१८-०६-०३	६१	११	1595-246	०	७९८०	
२०७०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०९१५०१४३३	झाउरी खत्री	महिला	२०१२-०९-१५	६६	११	550102-9313	०	७९८०	
२०७१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०३१७०१७७३	देवी खत्री	महिला	२०१४-०३-१७	६५	११	588	०	७९८०	
२०७२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४१०२५००३९३	नोखी वली	महिला	२०१४-१०-२५	६४	११	553002-452	०	७९८०	
२०७३	महिला	२०७९-०६-०१	२०१७०९०३०१४९२	पम्मी खड्का	महिला	२०१७-०९-०३	६१	११	रा स ५१४	०	२६६०	
२०७४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०४०२००८४३	मनी वली	महिला	२०१३-०४-०२	६६	११	3-839	०	७९८०	

२०७५	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०२०४०१००५	साउनी बस्नेत	महिला	२०१४-०२-०४	६५	११	1295-253	०	७९८०	
२०७६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०७०२००३१५	गोपी कामी	महिला	२०१४-०७-०२	६४	१२	1767-193	९८६०८१७०५१	७९८०	
२०७७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०४०८०२१०१	गगनी वली	महिला	२०१३-०४-०८	६६	१२	2154-595	००	७९८०	
२०७८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०५१७०२८७९	धनी वली	महिला	२०१२-०५-१७	६७	१२	222341	९८९५२६२९	७९८०	
२०७९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१२१२०५०१३९३	धनी वली	महिला	२०१२-१२-०५	६६	१२	599-2162	०	७९८०	
२०८०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०५०५०२४३३	धनी - वली	महिला	२०१४-०५-०५	६५	१२	939	९८१०९७९७४३	७९८०	
२०८१	महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०७१९००१९४	धनसरी कामी	महिला	२०१४-०७-१९	६४	१२	2524-564	९८०९८३८२०८	७९८०	
२०८२	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०५०३००६७४	नेप्टे कुमारी खत्री	महिला	२०१७-०५-०३	६२	१२	2221-55	०	७९८०	
२०८३	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०७१७००२६२	पार्वती दमाइ	महिला	२०१५-०७-१७	६३	१२	1862-572	९८२२४१७६५९	७९८०	
२०८४	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०२०५०१८२२	बेलमती कामी	महिला	२०१३-०२-०५	६६	१२	551002-1755	९८०९५५९८७७	७९८०	
२०८५	महिला	२०७९-०४-०१	२०११०८०६०३८३५	बुदी वली	महिला	२०११-०८-०६	६७	१२	2309-3-908	९८०९८३४९८१	७९८०	
२०८६	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०३२१००७१७	मन्धरी कामी	महिला	२०१५-०३-२१	६४	१२	55-01-70-03698	९८०४५३८८४१	७९८०	
२०८७	महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०५०६०२५९४	मैमी डांगी	महिला	२०१५-०५-०६	६४	१२	3-878	९८६८०९७५०९	७९८०	
२०८८	महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०३२२००२३३	विरमाली खत्री	महिला	२०१८-०३-२२	६१	१२	1918-25	०	७९८०	
२०८९	महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०९०२००३१४	विन्डी खत्री	महिला	२०१७-०९-०२	६१	१२	2579-107	०	७९८०	
२०९०	महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०११२००९२१	सुकी डांगी	महिला	२०१३-०१-१२	६६	१२	3926		७९८०	
२०९१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७१००६००१२२	बस्नेत	महिला	२०२७-१०-०६	५१	१	331724		७९८०	
२०९२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५११२९००११६	ईश्वरी बस्नेत	महिला	२०३५-११-२९	४३	१	553023-951	०	७९८०	
२०९३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०२१२००४०५	ईश्वरी बस्नेत	महिला	२०२४-०२-१२	५५	१	27		७९८०	
२०९४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०२०८००२९३	कृष्ण कुमारी बस्नेत	महिला	२०२५-०२-०८	५४	१	1354-43	०	७९८०	
२०९५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०६१५०२११३	केवली बस्नेत	महिला	२०२६-०६-१५	५२	१	1335	९८१८१८	७९८०	
२०९६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०७३०३२००५५२७	कमला सुनार	महिला	२०७३-०३-२०	३६	१	553023-738	-	७९८०	
२०९७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४१०५२५००६०२	कामना के.सी.	महिला	२०४१-०५-२५	३८	१	1-23-30-903	०	७९८०	
२०९८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७०३११०१०४२	कमला सुनार	महिला	२०२७-०३-११	५२	१	5530231060	९८२२९२००१५	७९८०	
२०९९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०३०२००४९९	खिमी रोका	महिला	२०२२-०३-०२	५७	१	196	०	७९८०	
२१००	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०६०९००१४१	गणपति कामी	महिला	२०२२-०६-०९	५६	१	553023-402	०	७९८०	
२१०१	विधवा	२०७९-०६-०१	२०३२०३०३०१३१२	गरि दमाइ	महिला	२०३२-०३-०३	४७	१	५५३०२३/१०८१	९८६७५४३२५१	२६६०	
२१०२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८१२१५०१२८१	चन्द्रकली बस्नेत	महिला	२०२८-१२-१५	५०	१	12338306		७९८०	
२१०३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०८०५००४५६	जानकी शर्मा	महिला	२०२८-०८-०५	५०	१	553023-1248	०	७९८०	
२१०४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४३०११२०२४११	डम्बरी बस्नेत	महिला	२०४३-०१-१२	३६	१	55302350	९८६४३४०३९७	७९८०	
२१०५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०९०७००२९३	डोटी शर्मा	महिला	२०२४-०९-०७	५४	१	90-1249	०	७९८०	
२१०६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०४१४००७४८	तीला - बस्नेत	महिला	२०२३-०४-१४	५६	१	553023-1100	-	७९८०	
२१०७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००२१२००४३७	तिलकी सुनार	महिला	२०२०-०२-१२	५९	१	1324-399-1665	०	७९८०	
२१०८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०७१५०२३८८	ताेला कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०२८-०७-१५	५०	१	15231999127	९८२२९८७०१४	७९८०	
२१०९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३९०२०५०२५७७	तिली बस्नेत	महिला	२०३९-०२-०५	४०	१	553023186	०	७९८०	
२११०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०७०१००६८४	दिपा बस्नेत	महिला	२०३५-०७-११	४३	१	1-23-37543	९८४५५६१९२५	७९८०	
२१११	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०२१००१५०१	देवी बस्नेत	महिला	२०२६-०२-१०	५३	१	2778-72	०	७९८०	
२११२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३०१११२००३०४	देवकलि बोहरा	महिला	२०३०-११-२२	४८	१	553023-236	०	७९८०	
२११३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३३१२१६००२८१	दिपा के.सी.	महिला	२०३३-१२-१६	४५	१	553023-962	०	७९८०	
२११४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०२१५०२१३३	दरुपता - बस्नेत	महिला	२०२३-०२-१५	५६	१	553023-957	९८०७४६५०९३	७९८०	

२११५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४०१२०१०१७३२	दिल कुमारी बस्नेत	महिला	२०४०-१२-०१	३८	१	५५३०२३।५०७	९८६६७५४३५६	७९८०	
२११६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०११००१३२३	धनि शर्मा	महिला	२०२५-०१-१०	५४	१	553023-864	०	७९८०	
२११७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३१०५२५००२१५	धनि बस्नेत	महिला	२०३१-०५-२५	४८	१	553023-105	०	७९८०	
२११८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००५२००२३०५	निर्मला बोहरा	महिला	२०३०-०५-२०	४९	१	५५३०२३/९९०	९८४८०८६०९३	७९८०	
२११९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०१०७००३५३	निर्मला कुमारी बस्नेत	महिला	२०३५-०१-०७	४४	१	1294	०	७९८०	
२१२०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४३०५२१०१२५८	नोखि बि . क	महिला	२०४३-०५-२०	३६	१	५५१०२३/६०३३	९८४३४२३८५८	७९८०	
२१२१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०५०७००३९९	निर्मला बस्नेत	महिला	२०२९-०५-०७	५०	१	553023-969	०	७९८०	
२१२२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०९०५०११०९	पार्वती बस्नेत	महिला	२०२२-०९-०५	५६	१	21261359	९८१३१३३७९८	७९८०	
२१२३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००२०३००५९२	प्रेम कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०२०-०२-०३	५९	१	553023-1087	०	७९८०	
२१२४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३४०२०२००१४३	प्रेमदेवी के.सी	महिला	२०३४-०२-०२	४५	१	553023-78	०	७९८०	
२१२५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९११२५०००९२	प्रेम कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०२९-११-२५	४९	१	55302366	०	७९८०	
२१२६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४००११००७३८६	मोती डाँगी	महिला	२०४०-०१-१०	३९	१	553023569	०	७९८०	
२१२७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०९०२००१७५	मिश्री डाँगी	महिला	२०२१-०९-०२	५७	१	8322	०	७९८०	
२१२८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०२११००२८५	यमूना शर्मा	महिला	२०३२-०२-११	४७	१	700	०	७९८०	
२१२९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२१११२००४१८	रेवती बस्नेत	महिला	२०२२-११-१२	५६	१	552023-216	०	७९८०	
२१३०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०९०२००३४१	रेवती बस्नेत	महिला	२०२५-०९-०२	५३	१	1609-448	०	७९८०	
२१३१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०५१२००५५७	लाली दमाई	महिला	२०२८-०५-१२	५१	१	553023-170	०	७९८०	
२१३२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०१०५०१४९५	बुरासी के.सी	महिला	२०२६-०१-०५	५३	१	1572	०	७९८०	
२१३३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८०६२५०१३३१	विना कुमारी पुन	महिला	२०३८-०६-२५	४०	१	553023816	०	७९८०	
२१३४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३३०५१००४८५३	श्रीमती थुमा डि सी	महिला	२०३३-०५-१०	४६	१	706	०	७९८०	
२१३५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०५२४००१४१	शुसिला बस्नेत	महिला	२०३२-०५-२४	४७	१	553023-190	०	७९८०	
२१३६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८१२०२००३५६	साँवी बस्नेत	महिला	२०२८-१२-०२	५०	१	1629-714	९८०६२६३२२६	७९८०	
२१३७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००९०८००३१५	सोवी बस्नेत	महिला	२०२०-०९-०८	५८	१	1-23-40848	०	७९८०	
२१३८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०४०६०१११३	क्षेत्री के.सी.	महिला	२०२८-०४-०६	५१	२	976	९८१९७७७१४६	७९८०	
२१३९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४४०४१६०१७०५	उमा बस्नेत	महिला	२०४४-०४-१६	३५	२	012326880	९८२९५१५६४२	७९८०	
२१४०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०२१९००१२१	ओईली कुमारी डाँगी	महिला	२०२३-०२-१९	५६	२	1996-771	९८००५३८७९६	७९८०	
२१४१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०३०८००५०४	करासि बस्नेत	महिला	२०२२-०३-०८	५७	२	920-370	९८०३८६०१७७	७९८०	
२१४२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०३१५०३७६१	कमला बस्नेत	महिला	२०२५-०३-१५	५४	२	553023179	९८०६२२२९४१४	७९८०	
२१४३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३९१००६००५१५	कृष्ण केसी	महिला	२०३९-१०-०६	३९	२	22668	९८०९५२८८१०	७९८०	
२१४४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५१०२०१०२०९२	कमला डि.सी वली	महिला	२०५१-०२-०१	२८	२	550115528	९८९७५६६६३	७९८०	
२१४५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००२१५०१८९१	खिउरी घर्ती	महिला	२०२०-०२-१५	५९	२	5	०	७९८०	
२१४६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३१०५१००१०८२	गिता परीयार	महिला	२०३१-०५-१०	४८	२	553023-1216	९८०९५४०२६९	७९८०	
२१४७	विधवा	२०७९-०५-०१	२०२०१००८०१२७९	जिरी बुढामगर	महिला	२०२०-१०-०८	५८	२	८६४।५६	९८२९८७७४०२	५३२०	
२१४८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०३०५०१०८८	टिका कुमारी घर्ती	महिला	२०३५-०३-०५	४४	२	9380	९८६८६७८९९२	७९८०	
२१४९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०९१४००२८२	टिका खत्री	महिला	२०२८-०९-१४	५०	२	2777-2567	९८५७८२५३१४	७९८०	
२१५०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३९१००५००९३९	टिकादेवि कामी	महिला	२०३९-१०-०५	३९	२	553023-1086	९८६६७२६९९२	७९८०	
२१५१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८१११०००५६७	टिकी बुढाथोकी	महिला	२०२८-११-१०	५०	२	553023-1127	९८२२८१४८४०	७९८०	
२१५२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५४०३१८०३००५	तुलसा डाँगी	महिला	२०५४-०३-१८	२५	२	552023603	९८०९७२४३००	७९८०	
२१५३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३४१०१५००८१४	तुल्सी डाँगी	महिला	२०३४-१०-१५	४४	२	553023-3	९८४८५०२४९१	७९८०	
२१५४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००११२०१५३५	दुपता वली	महिला	२०३०-०१-१२	४९	२	55-02-75-00204	९८४५५६१९४३	७९८०	

२१५५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३७०७११००६४८	धनसरी साकी	महिला	२०३७-०७-११	४१	२	5530231079	९८१४५७६९६३	७९८०	
२१५६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०२१२००९२६	धनि कामी	महिला	२०२४-०२-१२	५५	२	14-5	९८२२८७१९५१	७९८०	
२१५७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०६०६००१४५	निमा परीयार	महिला	२०२३-०६-०६	५५	२	553023-527	९८०९५७४१९५	७९८०	
२१५८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०५०८००२२७	नन्दा बस्नेत	महिला	२०३२-०५-०८	४७	२	553023-310	९८२२४२८१४७	७९८०	
२१५९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०४१०००५५२	निर्मला दमाई	महिला	२०२९-०४-१०	५०	२	98	०	७९८०	
२१६०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४४०५१०००७९८	निमा वली	महिला	२०४४-०५-१०	३५	२	553023-344	९८१२८२३६९२	७९८०	
२१६१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०११००४५२२	नन्द कली वली	महिला	२०२२-०१-१०	५७	२	553023469	९८०६२८४७३८	७९८०	
२१६२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०४०५०११८५	नन्दकली वली	महिला	२०२१-०४-०५	५८	२	553023-491	९८०६२६५२२१	७९८०	
२१६३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५१०७२७०१०२३	प्रतिमा डाँगी	महिला	२०५१-०७-२७	२७	२	55123-67	९८४३२१३३०१	७९८०	
२१६४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०२०५००५१९	पूर्ण डाँगी	महिला	२०३२-०२-२५	४७	२	553023-242	९८०९५८५११७	७९८०	
२१६५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३३०२०७०००९९३	पुनी शर्मा	महिला	२०३३-०२-०७	४६	२	553023-1001	९८६४३६३६९७	७९८०	
२१६६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०४११००१७२	पुर्णवती डाँगी	महिला	२०२३-०४-२१	५६	२	21-164	९८४७९७९३४२	७९८०	
२१६७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०४१५०२३७९	पुष्पा डाँगी	महिला	२०३२-०४-१५	४७	२	553023941	९८०९७८८६८८	७९८०	
२१६८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२०१२१९००१८३	बुदि डाँगी	महिला	२०२०-१२-१८	५८	२	7314	९८०९७८८६८८	७९८०	
२१६९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३६१००१००४०५	बिमला साकी	महिला	२०३६-१०-०१	४२	२	553023-337	९८०९८३४०३६	७९८०	
२१७०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०६०३००१६२	,के.सी.	महिला	२०२६-०६-०३	५३	२	2-46	०	७९८०	
२१७१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५४०४१६००४०८८	भुमा भण्डारी के.सी.	महिला	२०५४-०४-१६	२५	२	५५-०१-७६-०४३३७	०	७९८०	
२१७२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३१००४००४६४	मनसरी शर्मा	महिला	२०२३-१०-०४	५५	२	553023-392	९८२२८०६३७७	७९८०	
२१७३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०५११००३३१	राती डाँगी	महिला	२०३५-०५-११	४४	२	553023-344	०	७९८०	
२१७४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७०८१००२३५५	रुपधरा डाँगी	महिला	२०२७-०८-१०	५१	२	553023199	९८१०९९५५६७	७९८०	
२१७५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००८१५०३६१२	राधा घर्ती	महिला	२०३०-०८-१५	४८	२	55012327418	९८२२८१०२१९	७९८०	
२१७६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४००४१६००८५३	लक्ष्मी - डाँगी	महिला	२०४०-०४-१६	३९	२	55-01-71-05278	९८०९५७१७२१	७९८०	
२१७७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०४१८०००९०२	लाली - डाँगी	महिला	२०३२-०४-२०	४७	२	553023-1189	९८०९७२४३८९	७९८०	
२१७८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३३०५१२०१६३९	लक्ष्मी कुमारी वली	महिला	२०३३-०५-१२	४६	२	553023268	९८०९७३१९७७	७९८०	
२१७९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०२१८००२४९	लिलावती के.सी	महिला	२०३२-०२-१८	४७	२	27998	९८०६२१७०५२	७९८०	
२१८०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४२०४१९००२३४	शुसिला के.सी.डि.सी.	महिला	२०४२-०४-१९	३७	२	1-23-31502	९८०९७०७७४७	७९८०	
२१८१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०५०९००३३३	सशिली कामी	महिला	२०२२-०५-०९	५७	२	297-84	९८०६५६०४९७४	७९८०	
२१८२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२११०३००२१९	सरिता भण्डारी	महिला	२०२२-११-०३	५६	२	1418	९८१०८७८०५९	७९८०	
२१८३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००६२१००५७९	सुमित्रा साकी	महिला	२०२०-०६-२१	५८	२	५५-०२-७५-००८९८	९८१०९७१९९७	७९८०	
२१८४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०१०२००८३५	उर्मिला डाँगी	महिला	२०२५-०१-०२	५४	३	553023-628	९८०९७६२०२४	७९८०	
२१८५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०४०५०१२४८	चन्द्रकली के.सि.	महिला	२०२८-०४-०५	५१	३	553023-516	९८२२९४७९६७	७९८०	
२१८६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०८०४००८९१	चित्र कली डाँगी	महिला	२०२६-०८-०४	५२	३	150	९८१२४३९४१९	७९८०	
२१८७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५३०३१९००७१२	चन्द्रा भण्डारी	महिला	२०५३-०३-१९	२६	३	55-01-70-02015	९८४७७०४४४	७९८०	
२१८८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३१०४१०००५५८	चन्द्र कुमारी डाँगी	महिला	२०३१-०४-१०	४८	३	553023-822	९८२४५६६२२७४	७९८०	
२१८९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००५०१०१७७८	डम्मरी कुमारी डि सी	महिला	२०३०-०५-०१	४९	३	553023-638	९८२८००९३०५	७९८०	
२१९०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४००९२४००५११	तुलसी - वि.क.	महिला	२०४०-०९-२४	३८	३	553023-432	९८०६२१०९३६	७९८०	
२१९१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००११५१०३६४	दिपा खत्री	महिला	२०३०-०१-१५	४९	३	550123538	९८२२९१२४	७९८०	
२१९२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०२१०००६८९	दुर्गा कामी	महिला	२०२९-०२-१०	५०	३	553023-726	९८१६५१६७८९	७९८०	
२१९३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३६१२१३००११७	दुर्गा देवी डाँगी	महिला	२०३६-१२-१३	४२	३	553023-327	९८२९५५१३०४	७९८०	
२१९४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४४०५२७००१३१	डाँगी	महिला	२०४४-०५-२७	३५	३	552023-1047	९८०९८१०८३०	७९८०	

२१९५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८०४१६००२०४	पुतली सुनार	महिला	२०३८-०४-१६	४१	३	1-23-37177	९८२२९८५१५५	७९८०	
२१९६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०५१००१२४९	बिष्णुकली भण्डारी	महिला	२०२६-०५-१०	५३	३	6-59	९८०९७५१०५१	७९८०	
२१९७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३९१२२८०१०६७	बशन्ता कुमारी केसी	महिला	२०३९-१२-२८	३९	३	24409	९८१२८१७६२२	७९८०	
२१९८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६१००५००८६२	भद्री डांगी	महिला	२०२६-१०-०५	५२	३	553023-431	९८०९७५९४४७	७९८०	
२१९९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२०१०२८००१६२	मन्धरी कुमारी भण्डारी	महिला	२०२०-१०-२८	५८	३	2761-41	९८०९८२०२८२	७९८०	
२२००	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००९०९००३१९	रेशमी डांगी	महिला	२०३०-०९-०९	४९	३	553023-309	९८१०९१५०५२	७९८०	
२२०१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७०४२७००५०१	रामकली कामी	महिला	२०२७-०४-२७	५२	३	550123-22061	९८१०९७२९२९	७९८०	
२२०२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३०१०२००१७३७	लिला घर्ति	महिला	२०३०-१०-२०	४८	३	553023-619	९८१३१४२०१५	७९८०	
२२०३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०६०८००२३३	लाली डांगी	महिला	२०३२-०६-०८	४६	३	31552	९८४७७०४७३४	७९८०	
२२०४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३१०४२३००११४	सुकमाला पुन	महिला	२०३१-०४-२३	४८	३	55-02-74-00580	९८६८२४९८६४	७९८०	
२२०५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७१०१३००१८५	अंइती पुन	महिला	२०२७-१०-१३	५१	४	553020-703	०	७९८०	
२२०६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०५०६००२२९१	आइती कामी	महिला	२०२३-०५-०६	५६	४	५५३०२०-१११८	००	७९८०	
२२०७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०२०५००९७८	ईन्द्रा देवी घर्ती	महिला	२०२९-०२-०५	५०	४	5502740412		७९८०	
२२०८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५४०६०९००१७७	कमला सुनार	महिला	२०५४-०६-०९	२४	४	553023-1445	०	७९८०	
२२०९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०३०३००५८५	कमला बस्नेत	महिला	२०२८-०३-०३	५१	४	553020-134	०	७९८०	
२२१०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०७१००१२९२	कृष्ण - बस्नेत	महिला	२०३२-०७-१०	४६	४	553020120	-	७९८०	
२२११	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३७०८१५००७६१	कल्पना वलि	महिला	२०३७-०८-१५	४१	४	553020-738	०	७९८०	
२२१२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०६०३००२५६	कली वली	महिला	२०२४-०६-०३	५५	४	474-2092	०	७९८०	
२२१३	विधवा	२०७९-०४-०१	२००१०८०६०१२२८	खली कामी	महिला	२०३०-०१-०५	४९	४	553020-1295	०	७९८०	
२२१४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०४०३००४२२	ग्वामी घर्ती	महिला	२०२१-०४-०३	५८	४	980-754	०	७९८०	
२२१५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०११५०७५४२	गिता वली	महिला	२०३५-०१-१५	४४	४	५५-०२-७५-००९०९	९८४४१७८९४५	७९८०	
२२१६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०५१००४१६५	गीता - बस्नेत	महिला	२०२८-०५-१०	५१	४	553020-39	९८१३५०१९७९	७९८०	
२२१७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४५०८०९०२२४३	गौरी सुनार	महिला	२०४५-०८-०९	३३	४	5520231393	००	७९८०	
२२१८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०५१००४१७३	चेतना कामी	महिला	२०३५-०५-१०	४४	४	553020564	००	७९८०	
२२१९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२११०१८००३०२	जयकली खत्री	महिला	२०२१-१०-१८	५७	४	55-01-75-002709	०	७९८०	
२२२०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०५१६००६६४	झुपी खत्री	महिला	२०२४-०५-१६	५५	४	553020-584	९८१०८६८१५४	७९८०	
२२२१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४१११७००२१५	टिकी पुन	महिला	२०२४-११-१७	५४	४	981	०	७९८०	
२२२२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०११५०२२८७	टिका वली	महिला	२०३१-०१-१५	४८	४	553020-1225	०	७९८०	
२२२३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३६१११५००७३४	डिला खत्री	महिला	२०३६-११-१५	४२	४	553020-1269	०	७९८०	
२२२४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७०१०५०३३१७	डिला - बुढाथोकी	महिला	२०२७-०१-०५	५२	४	55302019	-	७९८०	
२२२५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०४१३००७४९	तिलि वलि	महिला	२०२८-०४-१३	५१	४	9826	०	७९८०	
२२२६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०२०५००८२५	दिलमाया अाेली	महिला	२०२२-०२-०५	५७	४	553020-78	०	७९८०	
२२२७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००४०५०१८५६	दुर्गी रोका	महिला	२०२०-०४-०५	५९	४	1818-732	०	७९८०	
२२२८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६१००८०१०५२	दली वली	महिला	२०२६-१०-०८	५२	४	975	००	७९८०	
२२२९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०८०९००४३४	धनरी बस्नेत	महिला	२०२३-०८-०९	५५	४	550120738		७९८०	
२२३०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४८१०१४०१३०२	निमा - के.सी.	महिला	२०४८-१०-१४	३०	४	55017501520	-	७९८०	
२२३१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४७१२०१०१३०७	वली, बस्नेत	महिला	२०४७-१२-०१	३१	४	552023-8344	०	७९८०	
२२३२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०४०५०२१४८	नौरती - बस्नेत	महिला	२०२३-०४-०५	५६	४	553020-709	०	७९८०	
२२३३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५५०५१४०१२७३	नोखा - वली	महिला	२०५५-०५-१४	२४	४	55017604575	-	७९८०	
२२३४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४१०५०४००१३६	निर्मला वली	महिला	२०४०-०४-१०	३९	४	553020-71	९८६८६०४२७०	७९८०	

२२३५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००३०५०११६३	नाखी बस्नेत	महिला	२०२०-०३-०५	५९	४	553020-1143	०	७९८०	
२२३६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३६११९००१६५	पुष्पादेवी वली	महिला	२०३६-११-१९	४२	४	020-422590	०	७९८०	
२२३७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४००४०४०१२६१	पिमला बस्नेत	महिला	२०४०-०४-०४	३९	४	553021257	०	७९८०	
२२३८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०३१५०१२१६	पवि कामि	महिला	२०२३-०३-१५	५६	४	553020-1127	०	७९८०	
२२३९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४१०२०५०२०४५	पुस्पा - बस्नेत	महिला	२०४१-०२-०५	३८	४	055017501520	-	७९८०	
२२४०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००३०५०११८९	पूर्ण खत्री	महिला	२०२०-०३-०५	५९	४	553020-777	०	७९८०	
२२४१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८०७२८००६२४	पवि - वली	महिला	२०३८-०७-२८	४०	४	553020809	-	७९८०	
२२४२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३६१००८०११३५	पार्वता बि.क.	महिला	२०३६-१०-०८	४२	४	553020721	००	७९८०	
२२४३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००२०५०२३२२	बिमी घर्ती	महिला	२०२०-०२-०५	५९	४	553020-1089	०	७९८०	
२२४४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०६०२००२६३	बिरमि बस्नेत	महिला	२०२५-०६-०२	५४	४	586-164	०	७९८०	
२२४५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४३०१०९०१३५१	भुमा पुन	महिला	२०४३-०१-०९	३६	४	553020802	००	७९८०	
२२४६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३१०४१३००१६४	मइसरी वली	महिला	२०३१-०४-१३	४८	४	553020-846	०	७९८०	
२२४७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०१०१०१२९४	माेतिकला कामी	महिला	२०३२-०१-०१	४७	४	553020-730	०	७९८०	
२२४८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४४०५२१००२०९	रेवता बस्नेत	महिला	२०४४-०५-२१	३५	४	553020-907	०	७९८०	
२२४९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००७१६००१८९	रेमन्ता कुमारी पुन	महिला	२०२०-०७-१६	५८	४	1725	०	७९८०	
२२५०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००११५०२०५६	रवि वि।क।	महिला	२०३०-०१-१५	४९	४	553020-1142	०	७९८०	
२२५१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००११२००५४५	रेवती पुन	महिला	२०३०-०१-१२	४९	४	553020-62	०	७९८०	
२२५२	विधवा	२०७९-०६-०१	२०४००६०५०३०८७	लिला पुन	महिला	२०४०-०६-०५	३८	४	५५३०२०-७३२	९८०९७७२८७९	२६६०	
२२५३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०४१५०२१९९	लक्ष्मी - कामी	महिला	२०३६-०४-१५	४३	४	5530201265	-	७९८०	
२२५४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४४०८१२०२९९२	विमी वली	महिला	२०४४-०८-१२	३४	४	553020671	००	७९८०	
२२५५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३७१००५००८४२	शान्ता कामी	महिला	२०३७-१०-०५	४१	४	55-4973-446	०	७९८०	
२२५६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३९१००८००१५६	शान्ता वली	महिला	२०३९-१०-०८	३९	४	551020550	०	७९८०	
२२५७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६१००१०२०८९	सौरुपी घर्ति	महिला	२०२६-१०-०१	५२	४	३१५-६८७	००	७९८०	
२२५८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८०२२६०००८२	ससिली घर्ती	महिला	२०३८-०२-२६	४१	४	553020-111	०	७९८०	
२२५९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३३१०१५००९३१	सुनिता घर्ती	महिला	२०३३-१०-१५	४५	४	553020-125	०	७९८०	
२२६०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४२०३०४००२८७	सितला कामी	महिला	२०४२-०३-०४	३७	४	553020-1193	०	७९८०	
२२६१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००८१७००६७२	होरा देवि राना	महिला	२०२०-०८-१७	५८	४	17043	-	७९८०	
२२६२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००५०८००६५१	अाइती कामी	महिला	२०२०-०५-०८	५९	५	553020-955	९८०८०४७१०९	७९८०	
२२६३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४३०८१५०१०३१	उमा वली	महिला	२०४३-०८-१५	३५	५	553020-138	९८२२८०३२८१	७९८०	
२२६४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३३११२०००३४३	कलाैटी बुढाथाेकी	महिला	२०३३-११-२०	४५	५	1-20-38196	९८४७६८७०३०	७९८०	
२२६५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००५१५०२१६५	कुइरी कामी	महिला	२०२०-०५-१५	५९	५	1-20-37532	९८६६७०७६५६	७९८०	
२२६६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४२१०१६०१६९८	कुमारी सार्की	महिला	२०४२-१०-१६	३६	५	55017104755	९८२९५३४६७३	७९८०	
२२६७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४२०१०२००४९१	कमला खत्री	महिला	२०४२-०१-०२	३७	५	553020-468	९८६६१५४८९०	७९८०	
२२६८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३३०८०९००८६२	खिमी पुन	महिला	२०३३-०८-०९	४५	५	553020941		७९८०	
२२६९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०८२७००१४३	गणेशी वली	महिला	२०२६-०८-२७	५२	५	553020-301	९८१०८०८४१७	७९८०	
२२७०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०५०८००४३१	गिता कामी	महिला	२०२८-०५-०८	५१	५	553020-374	९८२२८०७९८२	७९८०	
२२७१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४२०२२०००२६९	गिता खत्री	महिला	२०४२-०२-२०	३७	५	550170-4117	९८२२९२१७६	७९८०	
२२७२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०८०८००३३२	जगत कुमारी बस्नेत	महिला	२०२५-०८-०८	५३	५	1268	९८४६६८७४६२	७९८०	
२२७३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००५०३००८०१	टेउरे कामी	महिला	२०२०-०५-०३	५९	५	1-20-40812	९८१२८०९७३	७९८०	
२२७४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७०२०७००४०८	डल्ली दमाइ	महिला	२०२८-०२-०७	५१	५	553020-586	९८१३९०३७५४	७९८०	

२२७५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७१००५००६८६	इण्ड कुमारी शाही	महिला	२०२७-१०-०५	५१	५	2636	९८१०९७३९७८	७९८०	
२२७६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४८०८०२०३३९८	तिला घर्ति	महिला	२०४८-०८-०२	३०	५	५५०१२५।११०१२	००	७९८०	
२२७७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००५१००१४६४	थुमा वली	महिला	२०३०-०५-१०	४९	५	553020-3127	९८१०८६५९९६	७९८०	
२२७८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००६१५०३०१३	दिला कुमारी खत्री	महिला	२०२०-०६-१५	५८	५	553020-575	९८०१२८२४३५४	७९८०	
२२७९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००२०६००७२८	दिली वली	महिला	२०२०-०२-०६	५९	५	2013-615	९८२२८०३२८१	७९८०	
२२८०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०८०८००२०८	धनसरी खत्री	महिला	२०३५-०८-०८	४३	५	553020-647	९८२२८८०३०९२	७९८०	
२२८१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७०९१००१९१८	नन्दकली दमाई	महिला	२०२७-०९-१०	५१	५	5530201048	००	७९८०	
२२८२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०३१९००१३५	नुमी वली	महिला	२०२४-०३-१९	५५	५	1328-28109	९८१०८३७७३७	७९८०	
२२८३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०१०८००९०६	पवित्रा विष्ट	महिला	२०३५-०१-०८	४४	५	553020-363	९८६४७९२८३४	७९८०	
२२८४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०४१५००९७१	पवित्रा कुमारी विष्ट	महिला	२०२५-०४-१५	५४	५	553020-401	०	७९८०	
२२८५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००१०४०१२९३	फाँदी कामी	महिला	२०२०-०१-०४	५९	५	553020-1021	९८०९५२४५७६	७९८०	
२२८६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०१९०८०२००३०४	बली वली	महिला	२०१९-०८-०२	५९	५	1536-321	९८६०४२१७१	७९८०	
२२८७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०१९०१०८००७३३	बेलमति बुढाथाकी	महिला	२०३३-०७-१३	४५	५	553020-489	९८१०९७७६३७	७९८०	
२२८८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५४०२१२००५४३	बिमला वि.क.	महिला	२०५४-०२-१२	२५	५	553020-230	९८२४५७०३६२	७९८०	
२२८९	विधवा	२०७९-०५-०१	२०२००४१३००९८५	बिमला कामी	महिला	२०२०-०४-१३	५९	५	५५३०२०।११९९	९२१२९३६१८९	५३२०	
२२९०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३११०९००१८३	भिमि सार्की	महिला	२०२३-११-०९	५५	५	553020-954	९८०९७०८७००	७९८०	
२२९१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०६१२०२१९२	भिमा कुमारी चन्द	महिला	२०३५-०६-१२	४३	५	५५०१२०।१९८५०	००	७९८०	
२२९२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३१०२१५००६५२	मनी सार्की	महिला	२०३१-०७-१८	४७	५	553020-440	०	७९८०	
२२९३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०२०७००३९८	रुपा घर्ती	महिला	२०२८-०२-०७	५१	५	553020-531	०	७९८०	
२२९४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०११८००२९९	रति बुढाथाकी	महिला	२०२३-०१-१८	५६	५	553020-420	९८२९८०६३३९	७९८०	
२२९५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३६०११८००२७५	रमिता शाही	महिला	२०३६-०१-१८	४३	५	553020-533	०	७९८०	
२२९६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४५०८२०००५३३	लिला कुमारी खत्री	महिला	२०४५-०८-२०	३३	५	553020-932	०	७९८०	
२२९७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०६१४००१७५	लेटे विष्ट	महिला	२०२६-०६-१४	५२	५	553020-184	०	७९८०	
२२९८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३७०५०५००७७६	लिला वली	महिला	२०३७-०५-०५	४२	५	553020-619	०	७९८०	
२२९९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०७१९०००६२	लिला बस्नेत	महिला	२०२३-०७-१९	५५	५	5530200-353	०	७९८०	
२३००	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३४०११०००९७३	विमला वि.क.	महिला	२०३४-०१-१०	४५	५	553020-596	-	७९८०	
२३०१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०५०५०१४५९	शुसिला दमाइ	महिला	२०२४-०५-०५	५५	५	55027501406	९८१२८४३१९७	७९८०	
२३०२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०१९१०१८००२६४	ससिली खत्री	महिला	२०१९-१०-१८	५९	५	1674-444	०	७९८०	
२३०३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०६०३००२७२	सेती वली	महिला	२०२४-०६-०३	५५	५	1-20-37436	०	७९८०	
२३०४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०१०५०४२७३	सुनिता बस्नेत	महिला	२०३२-०१-०५	४७	५	553020252	९८१३२७६१७७	७९८०	
२३०५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५००३१८०३४०९	सरिता कुमारी बस्नेत	महिला	२०५०-०३-१८	२९	५	५५।०१।७६।०४७३०	०	७९८०	
२३०६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४१०४०१००६४८	हिमा कुमारी चन्द	महिला	२०४१-०४-०१	३८	५	553020-533	०	७९८०	
२३०७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४००२०२०२२७५	हेमन्ता भण्डारी	महिला	२०४०-०२-०२	३९	५	५५३०२०।१०६७	९८४८३४६१५२	७९८०	
२३०८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००३२१०००७२	अंईली बटाला	महिला	२०३१-०३-२१	४८	६	553015-453	०	७९८०	
२३०९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३३०२०८००१९८	कली वि क	महिला	२०३३-०२-०८	४६	६	553015-723	०	७९८०	
२३१०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४२१२०३००१७३	कमला वली	महिला	२०४२-१२-०३	३६	६	553015-738	०	७९८०	
२३११	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०४१८००३११	काली बस्नेत	महिला	२०२२-०४-१८	५७	६	557-978	०	७९८०	
२३१२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०२१४००२०८	खिउरी वली	महिला	२०२६-०२-१४	५३	६	709-1000	०	७९८०	
२३१३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०८१००१५१३	गोपी कामी	महिला	२०२३-०८-१०	५५	६	553015-720	०	७९८०	
२३१४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२०१००५०१६८९	गिता दमाइ	महिला	२०२०-१०-०५	५८	६	3-760	०	७९८०	

२३१५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४०१२१०००४४६	चन्द्रकला वली	महिला	२०४०-१२-१०	३८	६	553015-583	०	७९८०	
२३१६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२१०१५००४५२१	चन्द्रकला लोहार	महिला	२०३२-१०-१५	४६	६	550115-334	९८०६२५१२३७	७९८०	
२३१७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४६०२२५००८५५	चम्पा वली	महिला	२०४६-०२-२५	३३	६	55017000939		७९८०	
२३१८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०४०५००५४५	जांखी वली	महिला	२०२९-०४-०५	५०	६	553015-645	०	७९८०	
२३१९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०९१५००६०३	झुपी सार्की	महिला	२०२३-०९-१५	५५	६	553015-550	०	७९८०	
२३२०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०३०३००४३६	ढोका कुमारी वली	महिला	२०२४-०३-०३	५५	६	306-97	०	७९८०	
२३२१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४३०८१६०१७७३	दिपा परियार	महिला	२०४३-०८-१६	३५	६	55-02-78-01983	९८६८३०३६७०	७९८०	
२३२२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०५०४००२७८	नांखी वली	महिला	२०३५-०५-०४	४४	६	25860	०	७९८०	
२३२३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५१०२५००३१५	रुपा बस्नेत	महिला	२०३५-१०-२५	४३	६	553015-444	०	७९८०	
२३२४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४३०८२०००२४९	रति कामी	महिला	२०४३-०८-२०	३५	६	553015-437	०	७९८०	
२३२५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३७०८२०००२४१	लिला बस्नेत	महिला	२०३७-०८-२०	४१	६	553015-665	०	७९८०	
२३२६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००७२७००१२८	सुशिला वली	महिला	२०३०-०७-२७	४८	६	01178	०	७९८०	
२३२७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८०५१६०१९२८	सीता कामी	महिला	२०३८-०५-१६	४१	६	550115-19521	९८२२९३३५७६	७९८०	
२३२८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५११२१९००६१८	सोनिया वली	महिला	२०५१-१२-१९	२७	६	55-02-75-01472	९८२२९५१६४२	७९८०	
२३२९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३६०५२८००११९	सुशिला चन्द	महिला	२०३६-०५-२८	४३	६	553015	०	७९८०	
२३३०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३३०६१५००६८१	अमृता शाही	महिला	२०३३-०६-१५	४५	७	553015-463	०	७९८०	
२३३१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३४१००६००६७२	आंइलि दमाई	महिला	२०३४-१०-०६	४४	७	553015472	९८१०८४७९४६	७९८०	
२३३२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०५१५०४९९४	इन्द्रा कुमारी भण्डारी	महिला	२०२८-०५-१५	५१	७	55-01-71-03041	००	७९८०	
२३३३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०४३००३०१	केशरी वली राना	महिला	२०२४-०४-०३	५५	७	614-1025	०	७९८०	
२३३४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०३१५०१५५६	कमला सुनार	महिला	२०२२-०३-१५	५७	७	554973-199	०	७९८०	
२३३५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४३०१२५००२४३	कमला वली	महिला	२०४३-०१-२५	३६	७	55-01-71-01909	०	७९८०	
२३३६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२१२०५००४५१	काली राना	महिला	२०२२-१२-०५	५६	७	393-1030	०	७९८०	
२३३७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०४०६००२४६	काली पुन	महिला	२०२९-०४-०६	५०	७	3790		७९८०	
२३३८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८१०११००४२६	कृष्ण वली	महिला	२०३८-१०-११	४०	७	553015-734	०	७९८०	
२३३९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०१०१०३०१२	कल्पना कामी	महिला	२०२२-०१-०१	५७	७	553015-6760	०	७९८०	
२३४०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०९१९००१९१	कमारी - घर्ती	महिला	२०२३-०९-१९	५५	७	282-808	०	७९८०	
२३४१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०३१५०१०८६	कलावती शाही	महिला	२०२६-०३-१५	५३	७	553015-31	०	७९८०	
२३४२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०८१३००२२३	खिउरी चन्द	महिला	२०२३-०८-१३	५५	७	125		७९८०	
२३४३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०२१२००३६८	खिमी वली	महिला	२०२६-०२-१२	५३	७	553015-270	०	७९८०	
२३४४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४१०३२०००२२८	खिमा वली	महिला	२०४१-०३-२०	३८	७	553015-377	०	७९८०	
२३४५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५३१२१८०१६८९	गंगा कुमारी खड्का	महिला	२०५३-१२-१८	२५	७	55027500512	००	७९८०	
२३४६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००४०२००५८२	गायत्री डाँगी	महिला	२०२०-०४-०२	५९	७	8033	०	७९८०	
२३४७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८१०११००४३४	चन्द्रा वि क	महिला	२०४६-०६-०५	३२	७	550115-19366	०	७९८०	
२३४८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४१०६२०००१३२	ज्यांति खड्का	महिला	२०४१-०६-२०	३७	७	553015-348	०	७९८०	
२३४९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३६०२२४०००७३	टिका वली	महिला	२०३६-०२-२४	४३	७	553015-2583	०	७९८०	
२३५०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०९०२००२२५	टिकी डाँगी	महिला	२०२१-०९-०२	५७	७	291-962	०	७९८०	
२३५१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०७१६००१२२	टिगी कुमारी वली	महिला	२०२१-०७-१६	५७	७	155-270	०	७९८०	
२३५२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४५११२९००१६५	तुलसा के सी वली	महिला	२०४५-११-२९	३३	७	550171-00777	०	७९८०	
२३५३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०५१००११३३	तुल्सी डाँगी	महिला	२०३५-०५-१०	४४	७	553015-445	०	७९८०	
२३५४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०५१५०१४५२	दुर्गा भण्डारी	महिला	२०२२-०५-१५	५७	७	3-716	०	७९८०	

२३५५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५१०१६००७८५	देवी वली	महिला	२०३५-१०-१६	४३	७	553015105	०	७९८०	
२३५६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००७०२००२४७	देउसरी डाँगी	महिला	२०२०-०७-०२	५८	७	516-906	०	७९८०	
२३५७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०७०१००२२४	नन्द कला घर्ती	महिला	२०२९-०७-०१	४९	७	553015-373	०	७९८०	
२३५८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०१२५०१६६८	नोखी वि क	महिला	२०३५-०१-२५	४४	७	550115-497	०१	७९८०	
२३५९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००५०३०१३८६	नन्नी वली	महिला	२०३०-०५-०३	४९	७	553015-112	००	७९८०	
२३६०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४२०५१५००७७५	पवित्रि वली	महिला	२०४२-०५-१५	३७	७	550115-17324	०	७९८०	
२३६१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०७३०८१५०१४९१	पुनि वली	महिला	२०२६-१०-२७	५२	७	759	-	७९८०	
२३६२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०८१००२९०३	पुष्पा डाँगी	महिला	२०३५-०८-१०	४३	७	3015318	०	७९८०	
२३६३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३९१०२६००५७३	भिमि वलि	महिला	२०३९-१०-२६	३९	७	553015351	०	७९८०	
२३६४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०५१३००२५४	मैकली वली	महिला	२०२५-०५-१३	५४	७	3-780	०	७९८०	
२३६५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०१२०००६१६	मन कुमारी घर्ती	महिला	२०२४-०१-२०	५५	७	3-636	०	७९८०	
२३६६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०२०५००९३२	मिना देवी चन्द	महिला	२०२२-०२-०५	५७	७	2225-268	०	७९८०	
२३६७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०१०५०३७५५	रामकली - खड्का	महिला	२०२२-१०-१५	५६	७	55-01-75-02640	-	७९८०	
२३६८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०८१८००३९४	रुपा वली	महिला	२०३२-०८-१८	४६	७	553015-2	०	७९८०	
२३६९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००२१३००३१२	रिशमी कुमारी चन्द	महिला	२०२०-०२-१३	५९	७	1709-168	०	७९८०	
२३७०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३१०२३१००२५१	रामकला - खड्का	महिला	२०३१-०२-३१	४८	७	553015-34	०	७९८०	
२३७१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००२१७००३०३	रेवती खड्का	महिला	२०२०-०२-१७	५९	७	553015-86	०	७९८०	
२३७२	विधवा	२०७९-०५-०१	२०५३०७२७०३८६८	रुपमाया वोहरा चन्द	महिला	२०५३-०७-२७	२५	७	५५-०१-७२-०५९०७	९८६३१५०१८९	५३२०	
२३७३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०२१८००२५७	रुपा वली	महिला	२०२२-०१-१८	५७	७	510	०	७९८०	
२३७४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०४२२००२२९	लाली वली	महिला	२०२८-०४-२२	५१	७	553015293	०	७९८०	
२३७५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०५१५०१३४८	विरमा डाँगी	महिला	२०२१-०५-१५	५८	७	293-986	०	७९८०	
२३७६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०३१००३१३५	खड्का	महिला	२०२५-०३-१०	५४	७	213931	९८०९५९१७३३	७९८०	
२३७७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४२०११०००६२७	सिता घर्ती	महिला	२०४२-०१-१०	३७	७	550115-22171	९८१०८३०४०५	७९८०	
२३७८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०१९१११२०१०३२	सुन्धरी खड्का	महिला	२०१९-११-१२	५९	७	24321932	९७४५९५२७८४	७९८०	
२३७९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०६०५००३५२	हिरी डाँगी	महिला	२०२४-०६-०५	५४	७	739775		७९८०	
२३८०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४१००३००९१३	ईन्द्रा कुमारी वली	महिला	२०२४-१०-०३	५४	८	2079-1230	९८२२८५८५४६	७९८०	
२३८१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०११७००४८२	करुणा पुरी	महिला	२०३२-०१-१८	४७	८	1292-21165	९८०९८३३८२१	७९८०	
२३८२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०८०६००६५८	कमारी सुनार	महिला	२०२५-०८-०६	५३	८	1625907	९८२२८७९१३१	७९८०	
२३८३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५१०४०२००३६३	कमला वली के सी	महिला	२०५१-०४-०२	२८	८	553016-49	९८४८६६७१११	७९८०	
२३८४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०७११००२२९	चित्रकला शाह चन्द	महिला	२०२६-०७-११	५२	८	22475	९८१२४५६२३३	७९८०	
२३८५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३०१००८००२३९	टिकि भण्डारी	महिला	२०३०-१०-०८	४८	८	1905-570	०	७९८०	
२३८६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०६१६००२५४	टिका देवी वि क	महिला	२०२१-०६-१६	५७	८	1794-10780	०	७९८०	
२३८७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३११२१४०००४१	टिका बुढाथोकी	महिला	२०३१-१२-१४	४७	८	551016-291	९८४३०६७८२६	७९८०	
२३८८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००४२०००९८८	धन सरी खत्री	महिला	२०२०-०४-०२	५९	८	385-125-1658	९८६८९८७८५१	७९८०	
२३८९	विधवा	२०७९-०५-०१	२०५५०२२४०२५६६	निर्मला बुढाथोकी योगी	महिला	२०५५-०२-२४	२४	८	५५-०२-७६-००८६९	९८२९५९१४५३	५३२०	
२३९०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०३०५०३२६४	निर्मला चन्द	महिला	२०२२-०३-०५	५७	८	५५३०१६११८	०	७९८०	
२३९१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००१०२०४७३९	नोखि दमाई	महिला	२०२०-०१-०२	५९	८	५५३०१६-४६९	०	७९८०	
२३९२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००१०१०४७८३	पार्वता कुमारी योगी	महिला	२०२०-०१-०१	५९	८	1687-1781	९८४८०४३९३६	७९८०	
२३९३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०८११००३६९	पार्वती वि.क.	महिला	२०२५-०८-११	५३	८	553025652		७९८०	
२३९४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०३०८००२७८	बिपती बस्नेत	महिला	२०२४-०३-०८	५५	८	55-01-70-04270	०	७९८०	

२३९५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०८१५०१७३३	भद्रकला के.सी.	महिला	२०३५-०८-१५	४३	८	55-49973-441	०	७९८०	
२३९६	विधवा	२०७९-०४-०१	१९९३१२०४००६४८	सिता के.सी.	महिला	२०२६-०१-०४	५३	८	1505	९८१०९१०७१८	७९८०	
२३९७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०७४४००३१२	हिमन्ता बुढाथोकी	महिला	२०३२-०७-१४	४६	८	1151-2168	९८४४७६८१७८	७९८०	
२३९८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०१०५०१५७२	आइती डाँगी	महिला	२०२५-०१-०५	५४	९	288552016		७९८०	
२३९९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४३०५२९००४३६	खिमा डाँगी	महिला	२०४३-०५-२९	३६	९	550116-18305	०	७९८०	
२४००	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४४०४१६०२५१३	गंगा वली	महिला	२०४४-०४-१६	३५	९	५५-०१-७८-०००७९	९८२९८६४९७६	७९८०	
२४०१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००९२१०००९३	गायत्री वली	महिला	२०३०-०९-२१	४८	९	553016191		७९८०	
२४०२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५४०२०६०१२१२	गिता वली डाँगी	महिला	२०५४-०२-०६	२५	९	55027-600759	९८०९८०७७५९	७९८०	
२४०३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०२१०००९३३	चन्द्रा वली	महिला	२०२६-०२-१०	५३	९	553016-120	०	७९८०	
२४०४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०१११००१९२	चन्द्र कुमारी वली	महिला	२०२९-०१-११	५०	९	553016-208	०	७९८०	
२४०५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०१०५०३२५९	ज्योती - डाँगी	महिला	२०३२-०१-०५	४७	९	553016-138	०	७९८०	
२४०६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३१०२१३००१२७	टिका बुढाथोकी	महिला	२०३१-०२-१३	४८	९	7175	०	७९८०	
२४०७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३४०५१०००९६३	डिल कुमारी वली	महिला	२०४४-०५-१०	३५	९	553015-124	०	७९८०	
२४०८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८०५०१००६७४	तुलसा वली	महिला	२०३८-०५-०१	४१	९	553016-260	०	७९८०	
२४०९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०३०५००८४२	धनसरा डाँगी	महिला	२०२५-०३-०५	५४	९	552023-1698	०	७९८०	
२४१०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५११०२९०२०६२	निर्मला डाँगी	महिला	२०५१-१०-२९	२७	९	55011624715	९८४७८०२२१६	७९८०	
२४११	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४७१२१२००७९३	निर्मला खड्का डि.सी.	महिला	२०४७-१२-१२	३१	९	550116-47	९८०६२१६०४७	७९८०	
२४१२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३९१०१५००७२२	पवित्रा खड्का	महिला	२०३९-१०-१५	३९	९	553016-32	०	७९८०	
२४१३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०८०२०११२३	बसन्धुरी चन्द	महिला	२०२४-०८-०२	५४	९	११६।३१६१३	९८०९८८३५४०	७९८०	
२४१४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०१०२००४५२	बिमला डाँगी	महिला	२०३२-०१-०२	४७	९	553016-282	०	७९८०	
२४१५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०५०८०१००४	भिम कुमारी डाँगी	महिला	२०२१-०५-०८	५८	९	603-115	०	७९८०	
२४१६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४००१२९००२४१	मीना डाँगी	महिला	२०४०-०१-२९	३९	९	553016-261	०	७९८०	
२४१७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०५१६००४६६	मन्धरी भण्डारी	महिला	२०२४-०५-१६	५५	९	240-860	०	७९८०	
२४१८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००४१५०१५६६	मोती खड्का	महिला	२०२०-०४-१५	५९	९	1464	०	७९८०	
२४१९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०१०४००४२६	मैमी वलि	महिला	२०२९-०१-०४	५०	९	6350	०	७९८०	
२४२०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४५०३१६००५१६	यज्ञ कुमारी वली-डि.सी.	महिला	२०४५-०३-१६	३४	९	550116-73	०	७९८०	
२४२१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००४१६००४६७	रुपावती डाँगी	महिला	२०२०-०४-१६	५९	९	6538		७९८०	
२४२२	विधवा	२०७९-०६-०१	२०२२०५१००५९७५	रुपा चन्द	महिला	२०२२-०५-१०	५७	९	५५३०२३।२३८	०	२६६०	
२४२३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५३११०२००४१४	रिता डि.सी.खड्का	महिला	२०५३-११-०१	२५	९	553016-28	०	७९८०	
२४२४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४८०५१३०१२२१	लक्ष्मी कुमारी वली	महिला	२०४८-०५-१३	३१	९	55-02-75-00498	-	७९८०	
२४२५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०५०८०१४२५	विकली वली	महिला	२०२६-०५-०८	५३	९	565822	९८६८६०४८७६	७९८०	
२४२६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०७२१००३३६	सुशिला डाँगी	महिला	२०२१-०७-२१	५७	९	553016-213	०	७९८०	
२४२७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३७०४०२००१९८	सिता कुमारी गिरी	महिला	२०३७-०४-०२	४२	९	3-32	०	७९८०	
२४२८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५११०७००२२१	हरिकला डाँगी	महिला	२०२५-११-०७	५३	९	550116-23851	०	७९८०	
२४२९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३३०२१००१७४७	अम्बी - बुढामगर	महिला	२०३३-०२-१०	४६	१०	55301989	-	७९८०	
२४३०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०४०१०४०२८	इधरी गिरी	महिला	२०२३-०४-०१	५६	१०	१९०७-२०८	०	७९८०	
२४३१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०२०५०२१६७	ईधरी - कामी	महिला	२०२३-०२-०५	५६	१०	55300310	-	७९८०	
२४३२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००८१४००४२१	कमला कुमारी बुढा	महिला	२०३०-०८-१४	४८	१०	1008		७९८०	
२४३३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०८२८००२३७	केशर कुमारी धिताल	महिला	२०३२-०८-२८	४६	१०	119-30035	०	७९८०	
२४३४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०२१७००४६८	गिता खड्का	महिला	२०३८-०३-१७	४१	१०	553019-51	०	७९८०	

२४३५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५४०५०२००२८१	चन्द्रा के.सी.	महिला	२०५०-१२-२७	२८	१०	553019-07	०	७९८०	
२४३६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०८०४००२३४	डब्ली देवि खत्री	महिला	२०२९-०८-०४	४९	१०	42079-019	०	७९८०	
२४३७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७०५१३००९४६	डल्लि खत्रि	महिला	२०२७-०५-१३	५२	१०	2210404	९८०९५५१८१	७९८०	
२४३८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३६०९१३०१२७७	तिला सुनार	महिला	२०३६-०९-१३	४२	१०	१३२५२	९८२२८२२७९५	७९८०	
२४३९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५१२२९०१९३२	तिलकी वली	महिला	२०२५-१२-२९	५३	१०	2117116	९८०१८१२४६३	७९८०	
२४४०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००९०४०१८१४	तिलसरी घर्ती	महिला	२०२०-०९-०४	५९	१०	1701502		७९८०	
२४४१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५१२२९०१७४२	तिलकी वली	महिला	२०२५-१२-२९	५३	१०	2117113	९८५७८२८७४	७९८०	
२४४२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०३०५००८०९	देवि के.सि.	महिला	२०२१-०३-०५	५८	१०	553019-141	०	७९८०	
२४४३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४१२०५००८९५	द्रुपती खत्री	महिला	२०२४-१२-०५	५४	१०	564-545	०	७९८०	
२४४४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००६०८००२९५	धनि खत्री	महिला	२०२०-०६-०८	५८	१०	96-2322	०	७९८०	
२४४५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०३१०००५८८	नन्दकली बि.क.	महिला	२०२९-०३-१०	५०	१०	3019-50	०	७९८०	
२४४६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०२०५००९१६	पातली सुनार	महिला	२०२२-०२-०५	५७	१०	553019-182	०	७९८०	
२४४७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०५०६०८४४९	बाल कुमारी खत्री	महिला	२०२८-०५-०६	५१	१०	५५३०१९-१८८	०	७९८०	
२४४८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०६१८००३२६	बुदि कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०२१-०६-१८	५७	१०	59-212	०	७९८०	
२४४९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०८०१०११५१	भागीरथी खत्री	महिला	२०२१-०८-०१	५७	१०	1891895	०	७९८०	
२४५०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४००९२४००५६७	मिना - गिरी	महिला	२०४०-०९-२४	३८	१०	553019-6	९८६६९७५२८	७९८०	
२४५१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०९१६००७२१	महेन्द्री खड्का	महिला	२०२५-०९-१६	५३	१०	555551691	०	७९८०	
२४५२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०१५०११५०२५५९	मिना कुमारी के.सी.	महिला	२०२०-०३-१५	५९	१०	553019-24	०	७९८०	
२४५३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०१२७००१७२	मनकली वली	महिला	२०२५-०१-२७	५४	१०	553019-58	०	७९८०	
२४५४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०९०२००२१७	मोतीकला वली	महिला	२०२१-०९-०२	५७	१०	553019-2	०	७९८०	
२४५५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०४०५००४४३	रन्जना पौडेल	महिला	२०२०-०६-२१	५८	१०	550119-26519	०	७९८०	
२४५६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५१२०२००२११	रेखा के.सी.	महिला	२०४२-०२-१८	३७	१०	550119-27730	०	७९८०	
२४५७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७०७०७०१३४८	राधिका खड्का	महिला	२०२७-०७-०७	५१	१०	५५-०२-७८-०२५६१	०	७९८०	
२४५८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०३१९००२८४	लक्ष्मण कुमारी खड्का	महिला	२०२८-०३-१९	५१	१०	1-19-38-357	९८६६८५३०१२	७९८०	
२४५९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३०११५००६२८	शर्मिला के.सी.	महिला	२०३०-१२-१५	४८	१०	0112-28433	०	७९८०	
२४६०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०१२०९०२००६९५	शोलावती अधिकारी	महिला	२०२२-०९-०२	५६	१०	1864-120	०	७९८०	
२४६१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७०९०३००११३	गाँतम	महिला	२०२७-०९-०३	५१	१०	1516-1316	०	७९८०	
२४६२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५००३०८००३६४	सिता के.सी.	महिला	२०५०-०३-०८	२९	१०	550119-17136	०	७९८०	
२४६३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५६१०२२०२५६१	सुनिता पुन	महिला	२०५६-१०-२२	२२	१०	56017500582	०	७९८०	
२४६४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४७१००१०१५३३	सरिता बस्नेत	महिला	२०४७-१०-०१	३१	१०	553025-22	०	७९८०	
२४६५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३३०४१५००६९४	अमरिता भण्डारी	महिला	२०३३-०४-१५	४६	११	553002-259	०	७९८०	
२४६६	विधवा	२०७९-०६-०१	२०४४०७१४०२५९४	कमला वली	महिला	२०४४-०७-१४	३४	११	५५३००२।४५५	०	२६६०	
२४६७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०९०२००२४७	खिउरी वली	महिला	२०२३-०९-०२	५५	११	1135-358	०	७९८०	
२४६८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५१०१२००६९४	दिपा वली	महिला	२०२५-१०-१२	५३	११	553002-445	०	७९८०	
२४६९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३३१००५०१०१३	धनी वली	महिला	२०३३-१०-०५	४५	११	553002-465	०	७९८०	
२४७०	विधवा	२०७९-०५-०१	२०२२०८२२०१५०२	पुष्पा वली	महिला	२०२२-०८-२२	५६	११	५५०१०२।१४०७६	०	५३२०	
२४७१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३९०३०४००२६७	बिर्माली वली	महिला	२०३९-०३-०४	४०	११	553002-349	०	७९८०	
२४७२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०४२९००२३५	मैमा कुमारी खड्का	महिला	२०२२-०४-२९	५७	११	553002-381	९८०९५९००६१	७९८०	
२४७३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३३०४०५०१९४१	लालसरि खत्रि	महिला	२०३३-०४-०५	४६	११	553002238	९८१८९९३८५९	७९८०	
२४७४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०५१५०५४८५	वर्णी - वली	महिला	२०२३-०५-१५	५६	११	553002-529	०	७९८०	

२४७५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०९०३००२६५	सगुन्ती खड्का	महिला	२०२५-०९-०३	५३	११	3-982	०	७९८०	
२४७६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४११२१७००९३६	सुनिता वली	महिला	२०४१-१२-१७	३७	११	५५३००२-२४८	९८४२२९१८५३	७९८०	
२४७७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०२०४००७२३	सेती खत्री	महिला	२०२६-०२-०४	५३	११	44	०	७९८०	
२४७८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३१११६००२३५	सठरी खत्री	महिला	२०२३-११-१६	५५	११	553002-199	०	७९८०	
२४७९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४१०९२६००२१४	सरस्वती वली	महिला	२०४१-०९-२६	३७	११	552102-202	०	७९८०	
२४८०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०४०५०१३३९	हरिकला वली	महिला	२०२८-०४-०५	५१	११	553002-555	०	७९८०	
२४८१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४७१२२५००३७३	अमृता वि.क.	महिला	२०४७-१२-२५	३१	१२	55-4973-454	९८४५४२७९०६	७९८०	
२४८२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०८११००२२५	कौशिला खत्री	महिला	२०३२-०८-११	४६	१२	551002-5061	९८४९३९१००४	७९८०	
२४८३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३०११२४००३०९	कौशिला - वली	महिला	२०३०-११-२४	४८	१२	1-2-40364	-	७९८०	
२४८४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०१०८००४०२	खली खत्री	महिला	२०२५-०१-०८	५४	१२	1912-913	०	७९८०	
२४८५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३७१११५००५८३	खिमा वली	महिला	२०३७-११-१५	४१	१२	550102-28051	०	७९८०	
२४८६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३६०३१८००२७१	ग्वामी वली	महिला	२०३६-०९-१८	५२	१२	1774-576	०	७९८०	
२४८७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०८१२००२६७	चन्द्रकला खत्री	महिला	२०२१-०८-१२	५७	१२	5501-71-04976	९८४०९६७०८३	७९८०	
२४८८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००९१३००५६२	चन्द्र कली खत्री	महिला	२०२०-०९-१३	५८	१२	3-860	९८६५०६७७६७	७९८०	
२४८९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५४०५१५०७८३३	चन्द्रकला वली	महिला	२०५४-०५-१५	२५	१२	55-02-78-02574	९७४५५३०६८०	७९८०	
२४९०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००५१५०२२४९	जैसरी दमाइ	महिला	२०२०-०५-१५	५९	१२	553002-449	९८२२८०८४१४	७९८०	
२४९१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०९२५००३१२	झुपी खत्री	महिला	२०२८-०९-२५	५०	१२	550102-27370	०	७९८०	
२४९२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०११००४१७६	टिका कुमारी वली	महिला	२०२६-०१-१०	५३	१२	2269100742	९८९८१२६७४	७९८०	
२४९३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०९०२०१२२४	टिकी देवी खत्री	महिला	२०२५-०९-०२	५३	१२	2159-674	००	७९८०	
२४९४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००५१३००६८४	टिका - कामी	महिला	२०३०-०५-१३	४९	१२	553002-346	०	७९८०	
२४९५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७०२०२०४७४	तिलसरा वली	महिला	२०२७-०२-०२	५२	१२	553002-350	०	७९८०	
२४९६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४५०३१४००७९२	दुर्गा वली	महिला	२०४५-०३-१४	३४	१२	553002-14	०	७९८०	
२४९७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००४१६००५०९	दुर्गा खत्री	महिला	२०२०-०४-१६	५९	१२	3-910	०	७९८०	
२४९८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३६०३२५००२१९	देविकला खत्री	महिला	२०३६-०३-२५	४३	१२	552102-177	०	७९८०	
२४९९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०३२९०१००८	देउकी वली	महिला	२०२९-०३-२९	५०	१२	553002-81	९८०६२७६२१३	७९८०	
२५००	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५५१२१५०४४३७	दिपा डि.सी.	महिला	२०५५-१२-१५	२३	१२	55-02-78-02519	९८४८१४०९९६	७९८०	
२५०१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५११०४००७५६	धनसरी वली	महिला	२०२५-११-०४	५३	१२	2104-498	०	७९८०	
२५०२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०५२१००१९८	धनी वली	महिला	२०२६-०५-२१	५३	१२	55-01-71-01036	९८००५४०९०३	७९८०	
२५०३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३४०७०२००५११	निर्मला - वली	महिला	२०३४-०७-०२	४४	१२	553002-319	-	७९८०	
२५०४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०३०८००३१३	नोखी वि.क.	महिला	२०२४-०३-०८	५५	१२	551002-1953	९८०९५७८१४३	७९८०	
२५०५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५००११५०२१४६	नोखी वली	महिला	२०४०-०१-१५	३९	१२	55-01-75-00967	९८४८११४०९९	७९८०	
२५०६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८१०२९००१८८	निर्मला वली	महिला	२०३८-१०-२९	४०	१२	553002-319	०	७९८०	
२५०७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०२०३००४१८	प्रेम कुमारी खत्री	महिला	२०३५-०२-०३	४४	१२	551002-6030	०	७९८०	
२५०८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०३०२००५०३	बिरमाली वली	महिला	२०२४-०३-०२	५५	१२	553002-182	०	७९८०	
२५०९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३११११५०११९६	बिमला - वली	महिला	२०३१-११-१५	४७	१२	55-01-76-05485	९८४६६८७५६४	७९८०	
२५१०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०८१३००२२५	बिमला डाँगी	महिला	२०२५-०८-१३	५३	१२	553002-360	०	७९८०	
२५११	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००९०४००२९७	बिमला के.सी.	महिला	२०३०-०९-१०	४८	१२	553002-178	९८६४३३२४८१	७९८०	
२५१२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७०८१३००२९६	बाल्मी डाँगी	महिला	२०२७-०८-१३	५१	१२	3002-181	०	७९८०	
२५१३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००२०५०२७४२	बेलमती खत्री	महिला	२०२०-०२-०५	५९	१२	1892-440	०	७९८०	
२५१४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०७१२००१९७	भिमी खत्री	महिला	२०२९-०७-१२	४९	१२	5501-71-020666	०	७९८०	

२५१५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००९१५०१९९४	भिमा - खत्री	महिला	२०३०-०९-१५	४८	१२	553002-39	९८६४५५९८४६	७९८०	
२५१६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४००३१५०१४३४	माली वली	महिला	२०४०-०३-१५	३९	१२	55-02-74-00561	९८२२८३५५५६	७९८०	
२५१७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०११३००३३६	मनमता वली	महिला	२०२१-०१-१३	५८	१२	553002-48	९८६८२६७९३२	७९८०	
२५१८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४८०६१५००५९८	रमा वली	महिला	२०४८-०६-१५	३०	१२	552038-1429	९८४४७६७८९०	७९८०	
२५१९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४४०५१७००३१४	राती वली	महिला	२०४४-०५-१७	३५	१२	553002-98	०	७९८०	
२५२०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३४०४१५००९१६	रतिकला कामी	महिला	२०३४-०४-१५	४५	१२	553002-241	९८१०९०१२४५	७९८०	
२५२१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०९१३००१६२	रामसरी खत्री	महिला	२०२२-०९-१३	५६	१२	599-2162	०	७९८०	
२५२२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०३०२०११८४	रिता खत्री	महिला	२०३५-०३-०२	४४	१२	5530026	९८७९४५३७	७९८०	
२५२३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८०६१०००७३१	लक्ष्मी खत्री	महिला	२०३८-०६-१०	४०	१२	552102-77	९८४४१२४३४५	७९८०	
२५२४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३४१२१७००१५४	विष्णु वली	महिला	२०३४-१२-१७	४४	१२	553002-171	०	७९८०	
२५२५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८०९०५००३९६	सिता परियार	महिला	२०३८-०९-०५	४०	१२	553002-591	९८२९५६१४५३	७९८०	
२५२६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३३०३२५००३१५	सुन्तली खत्री	महिला	२०३३-०३-२५	४६	१२	552102-77	०	७९८०	
२५२७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३१०६१८००१२७	सुनिता खत्री	महिला	२०३१-०६-१८	४७	१२	5501-70-02278	०	७९८०	
२५२८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३१२०८००३९६	सशिली वली	महिला	२०२३-१२-०८	५५	१२	553002-33	०	७९८०	
२५२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६७०१०१२४३९	एसिका बस्नेत	महिला	२०६७-०१-०१	१२	१			११९७०	
२५३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६३०५२७००११५	खगि के.सी.	महिला	२०६३-०३-०३	१६	१		९८१०८१३६७३	११९७०	
२५३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१७०५२२००६५८	गनपति सुनार	महिला	२०१७-०५-२२	६२	१	12332585		११९७०	
२५३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६१०९१८००१५१	टेकम बुढाथोकी	पुरुष	२०६१-०९-१८	१७	१			११९७०	
२५३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०७००७२९०५४३४	दिपा वस्नेत	महिला	२०७०-०७-२९	८	१		९८४०६३५७९	११९७०	
२५३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६९०१२९०२४२८	दिपा बुढाथोकी	महिला	२०६९-०१-२९	१०	१			११९७०	
२५३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६४०६१०००९७६	नारायण - बस्नेत	पुरुष	२०६४-०६-१०	१४	१		-	११९७०	
२५३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६१०६१५००२५२	मिन बहादुर डौंगी	पुरुष	२०६१-०६-१५	१७	१			११९७०	
२५३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६५०१०६०००९७	सरला बुढाथोकी	महिला	२०६५-०१-०६	१४	१			११९७०	
२५३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१४०५१००२१७७	इन्द्र बहादुर डौंगी	पुरुष	२०१४-०५-१०	६५	२	433-117	९८१०८३८२५१	११९७०	
२५३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४६१२०५००२११	टिका राम घर्ति	पुरुष	२०४६-१२-०५	३२	२	550123-23592	९८४८४७५०७४	११९७०	
२५४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६००११४००२२५	नेम बहादुर बि.क.	पुरुष	२०६०-०१-१४	१९	२			११९७०	
२५४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५७०८०८००१४५	मिना कुमारी बि.क.	महिला	२०५७-०८-०८	२१	२	55-4973-149	९८०६२२३४२८	११९७०	
२५४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४२०६१२००२२६	मनिष भण्डारी	पुरुष	२०४२-०६-१२	३६	२	23483		११९७०	
२५४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६८०३०८०१३८४	सुशिला शर्मा	महिला	२०६८-०३-०८	११	२			११९७०	
२५४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५९१००९००१४५	खुमा के.सी.	महिला	२०५९-१०-०९	१९	३			११९७०	
२५४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१२०२०४०२२८८	छविलाल डौंगी	पुरुष	२०१२-०२-०४	६७	३	1942-2547	९८१०९२६२८२	११९७०	
२५४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१९०१२७००२४९	डिल बहादुर डौंगी	पुरुष	२०१९-०१-२७	६०	३			११९७०	
२५४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६१०५१९०१७९१	धर्म राज चन्द	पुरुष	२०६१-०५-१९	१८	३	55-02578-02760	९८०९७२५५६६	११९७०	
२५४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५७०८२८००१७६	भोला प्रसाद डौंगी	पुरुष	२०५७-०८-२८	२१	३	5520231647		११९७०	
२५४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३७०६११००१६२	महाबिर गिरी	पुरुष	२०३६-०६-११	४२	३	5510235476	-	११९७०	
२५५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६४०३२५०००८८	रमेश भण्डारी	पुरुष	२०६४-०३-२५	१५	३			११९७०	
२५५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३३०१०४००५३८	गाेविन्द पुन	पुरुष	२०३३-०१-०४	४६	४	553020-765	०	११९७०	
२५५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६९१२१९०२१५२	एटम वली	पुरुष	२०६९-१२-१९	९	५			११९७०	
२५५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१६०८१३००३२३	चम्पाकली बुढाकी	महिला	२०१६-०८-१३	६२	५	५५३०२०१६६	९८१०८७८०८५	११९७०	
२५५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६००३२७००१३२	जित बहादुर वली	पुरुष	२०६०-०३-२७	१९	५			११९७०	

२५५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४७०६०५००२४५	थुमा कुमारी वली	महिला	२०४७-०६-०५	३१	५	55012099485		११९७०	
२५५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५४०७०२००१७३	प्रतिक्षा वली	महिला	२०५४-०७-०२	२४	५			११९७०	
२५५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४६०६१३०२६९२	पवित्रा कुमारी वली	महिला	२०४६-०६-१३	३२	५	५५३०२०१३९२	००	११९७०	
२५५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५७०६२७०००९९	विमायल वली	पुरुष	२०५७-०६-२७	२१	५			११९७०	
२५५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५११०१२००२८६	बुद्धिमान वली	पुरुष	२०५१-१०-१२	२७	५	55012021820		११९७०	
२५६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५९०१०५००२१७	महेन्द्र दमाई	पुरुष	२०५९-०१-०५	२०	५			११९७०	
२५६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५९१२०३००१२८	अनिल वि क	पुरुष	२०५९-१२-०३	१९	६	393	०	११९७०	
२५६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३६०९१२००२६३	कृष्ण बहादुर चन्द	पुरुष	२०३६-०९-१२	४२	७	5510155156		११९७०	
२५६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२३०९०१००२२३	जित बहादुर याेगी	पुरुष	२०२३-०९-०१	५५	७	394812		११९७०	
२५६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०७४१००११६६८३	दिल माय भण्डारी	महिला	२०७४-१०-०१	४	७		०	११९७०	
२५६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६३०६०९००१५२	बेलाराम खड्का	पुरुष	२०६३-०६-०९	१५	७		९८०९८३३२८१	११९७०	
२५६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२५१००२००६०४	भूपाल खड्का	पुरुष	२०२५-१०-०२	५३	७	2345653		११९७०	
२५६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४७०१०८००३१५	लोकमान वली	पुरुष	२०४७-०१-०८	३२	७			११९७०	
२५६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६७१०२५०३९६५	विनोद खड्का	पुरुष	२०६७-१०-२५	११	७		९८४५०१२४६२	११९७०	
२५६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६९०६२२०३८०४	सृष्टि वली	महिला	२०६९-०६-२२	९	७		९८४०६९३०१३	११९७०	
२५७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६५०३२१०२१४८	हरी खड्का	पुरुष	२०६५-०३-२१	१४	७		९८४५०१२४६२	११९७०	
२५७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४४०१०१००९५२	कृष्ण पहाडी	पुरुष	२०४४-०१-०१	३५	८	1-16-41-818	९८०९८०२१२५	११९७०	
२५७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१५०३१५०२३९२	खड्कनाथ योगी	पुरुष	२०१५-०३-१५	६४	८	12433	९८४७८२१७१३	११९७०	
२५७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६३११०८००१४७	उमेश डाँगी	पुरुष	२०६३-११-०८	१५	९		०	११९७०	
२५७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६५०९२५००२७२	कृष्ण डाँगी	पुरुष	२०६५-०९-२५	१३	९		०	११९७०	
२५७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४७०४२२००२८६	खकेन्द्र वली	पुरुष	२०४७-०४-२२	३२	९	553016-118	०	११९७०	
२५७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५५०७१५००२५२	त्रिपुरा वली	महिला	२०५५-०७-१५	२३	९	552033-1732	०	११९७०	
२५७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६३१०२००१०४३	मोहन लाल वली	पुरुष	२०६३-१०-२०	१५	९		-	११९७०	
२५७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५६०७११००१६८	शारदा डाँगी	महिला	२०५६-०७-११	२२	९	552023-1690	०	११९७०	
२५७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५६०८८८००१६३	सन्तोष वलि	पुरुष	२०५६-०८-२८	२२	९	-	०	११९७०	
२५८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११२२४००३८३	सेतु वली	पुरुष	२०११-१२-२४	६७	९	454-168	०	११९७०	
२५८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०५-०१	२०७५१००५२९६१९	सुधन डि सी	पुरुष	२०७५-१०-०५	३	९		०	७९८०	
२५८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६६०११८००३४८	सुजन बुढाथोकी	पुरुष	२०६६-०१-१८	१३	९		०	११९७०	
२५८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६३०७०८००३३५	हिरा कुमारी डाँगी	महिला	२०६३-०७-०८	१५	९		०	११९७०	
२५८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१२०९१५०१४१४	ईन्द्र बहादुर धिताल	पुरुष	२०१२-०९-१५	६६	१०	279-356	०	११९७०	
२५८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५१०२०५००२४६	एक राज के.सी-	पुरुष	२०५१-०२-०५	२८	१०	5501-71-05-193	०	११९७०	
२५८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५४०२०७००१५४	ओम प्रकाश के.सी.	पुरुष	२०५४-०२-०८	२५	१०	552023-1724	०	११९७०	
२५८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६४०३२१०००८७	गोमा खड्का	महिला	२०६४-०३-२१	१५	१०			११९७०	
२५८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१७०४१३००२२१	चित्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१७-०४-१३	६२	१०	३९३१६२४	९८२९५९२१४३	११९७०	
२५८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६२१००४००२०७	नन्दलाल खड्का	पुरुष	२०६२-१०-०४	१६	१०			११९७०	
२५९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२२०८१५०४६४१	प्रिमी कुमारी खड्का	महिला	२०२२-०८-१५	५६	१०	१२४३	९८०९८६७३२३	११९७०	
२५९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२५०२०८००३०१	पिमलाल खड्का	पुरुष	२०२५-०२-०८	५४	१०	2066-305	०	११९७०	
२५९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५५०१०२००३४५	पार्वती वली	महिला	२०५५-०१-०२	२४	१०	552023-1624	०	११९७०	
२५९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६३०३२६००१२३	राजु गिरी	पुरुष	२०६३-०३-२६	१६	१०		९८१६१७५७२६	११९७०	
२५९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०७२०९१५१०५९१	विराज के सी	पुरुष	२०७२-०९-१५	६	१०		०	११९७०	

२५९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४३०८०५०१७१९	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	२०४३-०८-०५	३५	१०	22158	९८२२९३२२५५	११९७०	
२५९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४८१२१३००२११	रामलाल वली	पुरुष	२०४८-१२-१३	३०	११	551002-5653	२०६५०९२३	११९७०	
२५९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१५०२१००१८०१	कली राम खत्री	पुरुष	२०१५-०२-१०	६४	१२	2058-2074	९८०६२१३७०६	११९७०	
२५९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४४०९१४००३५४	चन्द्र बहादुर वली	पुरुष	२०४४-०९-१४	३४	१२	1-2-40710	९८१२८११६२६	११९७०	
२५९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३१०४१२००३८३	तुली खत्री	महिला	२०३१-०४-१२	४८	१२	2577	९८६६२७५१६४	११९७०	
२६००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४७०४१०००५०५	मनसरा वली	महिला	२०४७-०४-१०	३२	१२	550102-2185	९८०९८१५२७८	११९७०	
२६०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४९०८११००२८६	सुनिल वली	पुरुष	२०४९-०८-११	२९	१२	551002-8456	९८६८६९२२८६	११९७०	
२६०२	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२५०९०४००५२९	गुरु प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०२५-०९-०४	५३	१	1791657		६३८४	
२६०३	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०७००२१६०४१९५	बिपना वि.क.	महिला	२०७०-०२-१६	९	१		९८२९८७३०५७	६३८४	
२६०४	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४५११२६००१७९	भुमा रावत	महिला	२०४५-११-२६	३३	१			६३८४	
२६०५	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१११००६०१२२३	लील बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०११-१०-०६	६७	१	१००२	९८६७५४३४५६	६३८४	
२६०६	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५७०३०४००१४५	हेमन्ता बस्नेत	महिला	२०५७-०३-०४	२२	१			६३८४	
२६०७	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६९११०९०२७३४	कृष्णा खत्री	महिला	२०६९-११-०९	९	२			६३८४	
२६०८	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३६०६१५०१२४५	कुल बहादुर वि.क.	पुरुष	२०३६-०६-१५	४२	२	1-23-37496	९८१२४६४७८३	६३८४	
२६०९	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३६०६०५००७१९	कृति बहादुर वि.क.	पुरुष	२०३६-०६-१५	४२	२	1-23-37494	९८१०९६१९९७	६३८४	
२६१०	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६००५१४००१९२	गिता बस्नेत	महिला	२०६०-०५-१४	१९	२			६३८४	
२६११	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४१०३०२००९२९	गोमा - कामी	महिला	२०४१-०३-०२	३८	२	553023825	-	६३८४	
२६१२	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३७०१०५००८१७	ठकिल कुमारी वली	महिला	२०३७-०१-०५	४२	२	553023-560	९८०९५२२३०३	६३८४	
२६१३	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३२०६१५००७६६	धन बहादुर खत्री	पुरुष	२०३२-०६-१५	४६	२	553023-685	०००	६३८४	
२६१४	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६००८०१००२०१	विमला शर्मा	महिला	२०६०-०८-०१	१८	२			६३८४	
२६१५	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३२०९०२००२७१	मोहबीर वली	पुरुष	२०३२-०९-०२	४६	२	3842	९८१०८२५३१४	६३८४	
२६१६	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३५०४०५०२२८२	उमाहर्ष डि सी	पुरुष	२०३५-०४-०५	४४	३	1338-858	९८६६८३७०३४	६३८४	
२६१७	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१४०३०८००९०७	टिका राम खत्री	पुरुष	२०१४-०३-०८	६५	३	932	९८१६५२५५११	६३८४	
२६१८	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६६१२१००१८३७	निमा कुमारी बि.क.	महिला	२०६६-१२-१०	१२	३			६३८४	
२६१९	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१७०९०५००५३१	नेप्टी भण्डारी	महिला	२०१७-०९-०५	६१	३	130371232		६३८४	
२६२०	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५१०२०७००१८४	बिनिता डि.सी.	महिला	२०५१-०२-०७	२८	३	550123202		६३८४	
२६२१	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४३०८०५०३५३३	शाबित्रा डाँगी	महिला	२०४३-०८-०५	३५	३	553023। 283	००	६३८४	
२६२२	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४५१११४००२०९	अाङ्ती बस्नेत	महिला	२०४५-११-१४	३३	४	553020-203	०	६३८४	
२६२३	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२२१११८००१५९	जैबहादुर बस्नेत	पुरुष	२०२२-११-१८	५६	४	553020-81	०	६३८४	
२६२४	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२२०१२४००७३७	जैकली बुढाथोकी	महिला	२०२२-०१-२४	५७	४	५५-०२-७८-०१७८३	९८४४१७८९४५	६३८४	
२६२५	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६४०४१३००१५७	टेकम अाेली	पुरुष	२०६४-०४-१३	१५	४		०	६३८४	
२६२६	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२८०३०३००३०४	नर बहादुर वली	पुरुष	२०२८-०३-०३	५१	४	1-20-29902	०	६३८४	
२६२७	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४००१०५०१०६६	मान बहादुर कामी	पुरुष	२०४०-०१-०५	३९	४	553020-775	०	६३८४	
२६२८	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४९०२१३००१२९	मेग राज बस्नेत	पुरुष	२०४९-०२-१३	३०	४	55120-20597	०	६३८४	
२६२९	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४१०८१०००४५९	मैमा कुमारी बस्नेत	महिला	२०४१-०८-१०	३७	४	553020-633	०	६३८४	
२६३०	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४७०१०५००५८४	लाल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०४७-०१-०५	३२	४	553020-1272	०	६३८४	
२६३१	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४२०११२००२५२	समीता भण्डारी	महिला	२०४२-०१-१२	३७	४	561008-266	०	६३८४	
२६३२	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४५०२२२००४३३	सुसिला सुनार	महिला	२०४५-०२-२२	३४	४	553020-481	०	६३८४	
२६३३	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३४०५१६००३५८	इन्द्र कुमारी शाही	महिला	२०३४-०५-१६	४५	५	550120-21401	९८०९५४८७४८	६३८४	
२६३४	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६८०६०९०३३६१	टिकाराम बि क	पुरुष	२०६८-०६-०९	१०	५		००	६३८४	

२६३५	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३२१०१८००२४२	ढाके कामी	पुरुष	२०३२-१०-१८	४६	५	21155	०	६३८४	
२६३६	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४९१०२६००३८९	पुजना पुन मगर वली	महिला	२०४९-१०-२६	२९	५	55027400610	९८६०४७६९५५	६३८४	
२६३७	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५९०७०९००९०१	भुम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०५९-०७-०९	१९	५	553020557	९८०६२२८७०७	६३८४	
२६३८	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५६०३१८००१४७	मान बहादुर खत्री	पुरुष	२०५६-०३-१८	२३	५			६३८४	
२६३९	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६१०८११००१४१	लांकमान के सी	पुरुष	२०६१-०८-११	१७	५			६३८४	
२६४०	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६५१०२८००३४३	विमला वि क	महिला	२०६५-१०-२८	१३	५			६३८४	
२६४१	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५८०५०७००१९३	शेर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०५८-०५-०७	२१	५			६३८४	
२६४२	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४२०९१५००४१३	सावित्री डाँगी	महिला	२०४२-०९-१५	३६	५	553012258		६३८४	
२६४३	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६९१२०१०३६४६	सिता वि क	महिला	२०६९-१२-०१	९	५			६३८४	
२६४४	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६४११२५०००८१	झुपी वि क	महिला	२०६४-११-२५	१४	६		०	६३८४	
२६४५	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०७००९०७०५२२३	झुपलाल वली	पुरुष	२०७०-०९-०७	८	६		९८०९८३१८५६	६३८४	
२६४६	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६६१२०३०१५३५	झक्कु प्रसाद वलि	पुरुष	२०६६-१२-०३	१२	६		९८४७४७७९४२	६३८४	
२६४७	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३३०५१६००२२८	नाखिराम कामी	पुरुष	२०३५-१२-०३	४३	६	1-15-31448	०	६३८४	
२६४८	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४२१००८०१४९७	नन्दलाल वली	पुरुष	२०४२-१०-०८	३६	६	55011525276	९८०९८२८३४२	६३८४	
२६४९	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३४०३२६०००३३	बाल्मी वली	महिला	२०३४-०३-२६	४५	६	553015-308	०	६३८४	
२६५०	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५८११०२००११६	मनिसा वली	महिला	२०५८-११-०२	२०	६	1025	०	६३८४	
२६५१	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५५०३२२००६०४	रमिता खडका वली	महिला	२०५५-०३-२२	२४	६	55-01-76-05368	९८०९८५२६६२	६३८४	
२६५२	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३६०९१५०३१६१	रेशम कामी	पुरुष	२०३६-०९-१५	४२	६	1-15-31426	९८२२९४०३६	६३८४	
२६५३	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५२०५२५०४५६९	लाइक राम परियार	पुरुष	२०५२-०५-२५	२७	६	552023-848	९८६८३०३६७०	६३८४	
२६५४	भत्ता	२०७९-०५-०१	२०६९०४२५०६२५६	लोकेन्द्र बटाला	पुरुष	२०६९-०४-२५	१०	६		९८०९७३६४७९	४२५६	
२६५५	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२९०१२३०००९८	विर्मी परियार	महिला	२०२९-०१-२३	५०	६	550115-22070	०	६३८४	
२६५६	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३१०२१०००४३८	कुन्ती खड्का	महिला	२०३१-०२-१०	४८	७			६३८४	
२६५७	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६८०५२४०३३०५	कृष्णा हमाल	महिला	२०६८-०५-२४	११	७		००	६३८४	
२६५८	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६५१०१४००३६५	केशव वि क	पुरुष	२०६५-१०-१४	१३	७		०	६३८४	
२६५९	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२५०५२४००१६२	खड्क बहादुर डाँगी	पुरुष	२०११-०७-०२	६७	७	1616-16	९८०९८२७०५४	६३८४	
२६६०	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५८०५१३००१३१	गणेश डाँगी	पुरुष	२०५८-०५-१३	२१	७			६३८४	
२६६१	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२२०३१५०१५०७	गाेरी वली	महिला	२०२२-०३-१५	५७	७	550115-162	९८०९७१०४४८	६३८४	
२६६२	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३९०९०३००१७५	टंक बहादुर डाँगी	पुरुष	२०३४-०९-०३	४४	७	13943	९८२२८४५२९३	६३८४	
२६६३	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६२१२२५००११७	डम्बरी कुमारी वली	महिला	२०६२-१२-२५	१६	७			६३८४	
२६६४	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३६०५०८००२४४	तिलक बहादुर वली	पुरुष	२०३६-०५-०८	४३	७	553015-386	९८०९७११०२३	६३८४	
२६६५	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४२०३१५०३६१८	तेज बहादुर वलि क्षेत्रि	पुरुष	२०४२-०३-१५	३७	७	15886-69	९८०९७११०२३	६३८४	
२६६६	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३००२०४००५६५	देव बहादुर वली	पुरुष	२०३०-०२-०४	४९	७			६३८४	
२६६७	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२१०८१४००२४८	प्रसाद वली	पुरुष	२०२१-०८-१४	५७	७	02	०	६३८४	
२६६८	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१४०६२७००१२४	पुनु वली	पुरुष	२०१४-०६-२७	६४	७	408-472	९८०९७८४५९४	६३८४	
२६६९	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०७०१११४०४१११	बालाराम खड्का	पुरुष	२०७०-११-१४	८	७		९८६८६२९५९१	६३८४	
२६७०	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३३१११५००८९७	भुमा कुमारी डाँगी	महिला	२०३३-११-१५	४५	७		-	६३८४	
२६७१	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५९०७२२००४४१	युब राज वली	पुरुष	२०५९-०७-२२	१९	७			६३८४	
२६७२	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१५०८०४००४८३	लांक बहादुर वली	पुरुष	२०१५-०८-०४	६३	७			६३८४	
२६७३	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३६११२७००५७२	विर सि. भण्डारी	पुरुष	२०३६-११-२७	४२	७	55027501204	९८०९८३३९७५	६३८४	
२६७४	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६८१२०७०३५२४	शिवराज खड्का	पुरुष	२०६८-१२-०७	१०	७		९८६८६२९५९१	६३८४	

२६७५	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६५११२००३९१	सिता गाँतम	महिला	२०६५-११-१२	१३	७			६३८४	
२६७६	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६८०८०४०२५४३	सिव राज खत्री	पुरुष	२०६८-०८-०४	१०	७			६३८४	
२६७७	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३००२०८००२९३	अजमत कामी	पुरुष	२०३०-०२-०८	४९	८	551016-4488	९८०६२४५६४४	६३८४	
२६७८	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५६०३१५००३०९	खिम राज स्वर्णकार	पुरुष	२०५६-०३-१५	२३	८	55-01-72-05983	०	६३८४	
२६७९	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६१०८०२००३८९	गोपाल नेपाली	पुरुष	२०६१-०८-०२	१७	८		९८४५१९८८०४	६३८४	
२६८०	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४३०१०९००३५३	टोप कुमारी चन्द	महिला	२०४३-०१-०९	३६	८	553016-392	०	६३८४	
२६८१	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३००१०५०२८५९	तारादेवि योगी	महिला	२०३०-०१-०५	४९	८	553016-85	९८०९८१२५५	६३८४	
२६८२	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५९०११०००३४३	सुनिता के.सी.	महिला	२०५९-०१-१०	२०	८	-	९८०६२४२५३५	६३८४	
२६८३	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३३११०७००२३३	इमान डाँगी	पुरुष	२०३३-११-०७	४५	९	562-1190	०	६३८४	
२६८४	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५५०७०५००२९५	कमल खडका	पुरुष	२०५५-०७-०५	२३	९	554973-356	०	६३८४	
२६८५	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५७०३१००६१७२	कमला बुढाथोकी	महिला	२०५७-०३-१०	२२	९	५५-०२-७५-०११३९	०	६३८४	
२६८६	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५५०१०६००२०५	घमण्ड वली	पुरुष	२०५५-०१-०६	२४	९	5520023-1314	०	६३८४	
२६८७	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२९०८१३००४१७	ज्ञान बहादुर डाँगी	पुरुष	२०२९-०८-१३	४९	९	18437	०	६३८४	
२६८८	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५९०३१७००३३३	दिपा डाँगी	महिला	२०५९-०३-१७	२०	९		९८०९७३३३६२	६३८४	
२६८९	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६६०११६०१०३५	नारायण शर्मा	पुरुष	२०६६-०१-१६	१३	९		९८१०८९९९५	६३८४	
२६९०	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५४०४०४०३६५६	निम बहादुर डाँगी	पुरुष	२०५४-०४-०४	२५	९	५५२०२२१९६५	९८६७०८५७३९	६३८४	
२६९१	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३२०७२८००२३९	भोला राम डाँगी	पुरुष	२०३२-०७-२८	४६	९	13-864	०	६३८४	
२६९२	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२१०८०६००२४४	मान बहादुर डाँगी	पुरुष	२०२१-०८-०६	५७	९	581-301	०	६३८४	
२६९३	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१७०९०६००११७	रति डाँगी	महिला	२०१७-०९-०६	६१	९	537-332	०	६३८४	
२६९४	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०९०२००५८३	राम बहादुर डाँगी	पुरुष	२०११-०९-०२	६७	९	567	०	६३८४	
२६९५	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५६०८२८००१७८	सन्तोष वली	पुरुष	२०५६-०८-०९	२२	९	552026-1585	०	६३८४	
२६९६	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०७००९३००२७२४	कमल बस्नेत	पुरुष	२०७०-०९-३०	८	१०		९८६८२७९४४०	६३८४	
२६९७	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२५०२१२००३९४	कमला खडका	महिला	२०२५-०२-१२	५४	१०	553016-46	०	६३८४	
२६९८	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३५०४०७००२९३	कमला खत्री	महिला	२०३५-०४-०७	४४	१०	553019-123	०	६३८४	
२६९९	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६००४२७००१६३	गणेश के.सी.	पुरुष	२०६०-०४-२७	१९	१०	-	९८४९७३८०५६	६३८४	
२७००	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३२०५१५००९८२	चन्द्र प्रकाश अधिकारी	पुरुष	२०३२-०५-१५	४७	१०	1691-26634	०	६३८४	
२७०१	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५३०९०३०३७१७	टिका राम विटालु	पुरुष	२०५३-०९-०३	२५	१०	५५/०१७१/०५१९६	९८१३६९०४०२	६३८४	
२७०२	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३४१२०८००२११	टोपेन्द्र पौडेल	पुरुष	२०३४-१२-०८	४४	१०	24623	०	६३८४	
२७०३	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२७१११७००१६८	तिलक राम खत्री	पुरुष	२०२७-११-१७	५१	१०	1579-1494	०	६३८४	
२७०४	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४२०११२००३३४	बिमला खडका	महिला	२०४२-०१-१२	३७	१०	553019-04	०	६३८४	
२७०५	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५२०४१५०३४२५	युवराज अधिकारी	पुरुष	२०५२-०४-१५	२७	१०	55011960	०	६३८४	
२७०६	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५४०८१४००१६५	रिता सुनार	महिला	२०५४-०८-१४	२४	१०	552023-982	०	६३८४	
२७०७	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६२११०१००२०१	हेमन्त गौतम	पुरुष	२०६२-११-०१	१६	१०		०	६३८४	
२७०८	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५४०७२०००४७९	कृष्ण बहादुर वली	पुरुष	२०५४-०७-२०	२४	११	552102-195	०	६३८४	
२७०९	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२५०६१०००७१२	जिव बहादुर खत्री	पुरुष	२०२५-०६-१०	५३	११	550102-06-10	०	६३८४	
२७१०	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५३०४१३००५९८	भिम कुमारी वली	महिला	२०५३-०४-१३	२६	११	046	०	६३८४	
२७११	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५३०५०७००४०७	सिता कुमारी के.सी.	महिला	२०५३-०५-०७	२६	११	550102-145	०	६३८४	
२७१२	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२००१०३००८२६	सुरु वली	पुरुष	२०२०-०१-०३	५९	११	553002-457	०	६३८४	
२७१३	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१९०५०२००६८३	अम्मर बहादुर वली	पुरुष	२०१९-०५-०२	६०	१२	1927-560	९७४८५६५०१६	६३८४	
२७१४	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०७६०८१५००९४२	कनिस्का - खत्री	महिला	२०७६-०८-१५	२	१२		९८१२८७१८८५	६३८४	

२७१५	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६८०८११०२०९२	टिका वली	महिला	२०६८-०८-११	१०	१२		९८०९७०५८००	६३८४	
२७१६	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३८०९१२०१७२१	देऊकली वली	महिला	२०३८-०९-१२	४०	१२	553002-376	००	६३८४	
२७१७	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४३०५२६००२३४	धनमाया वली	महिला	२०४३-०५-२६	३६	१२	550102-28693	९८६६९९४५१५	६३८४	
२७१८	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६८०३०१०२५१६	नविन वली	पुरुष	२०६८-०३-०१	११	१२		९८०६२७६२१३	६३८४	
२७१९	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२४०६०३००८७६	परवीर वली	पुरुष	२०२४-०६-०३	५५	१२	1736 रा स 347	००	६३८४	
२७२०	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६६०७१४००९१४	रविना वली	महिला	२०६६-०७-१४	१२	१२		९८०६२७६२१३	६३८४	
२७२१	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५००५२४००४५७	रति कुमारी वली	महिला	२०५०-०५-२४	२९	१२	55-02-77-02233	९८०९८५११६०	६३८४	
२७२२	भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५७१०१६००२३५	सुकराम कामी	पुरुष	२०५७-१०-१६	२१	१२	234	९८१२८००२६२	६३८४	
२७२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१३०५५५१	अनु बोहरा	महिला	२०७७-०५-१३	२	१		९८४४९४५४८५	१५९६	
२७२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१११२०२४९९	अञ्जली वि.क.	महिला	२०७८-११-१२	०	१		९८१२००४९३०	१५९६	
२७२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०८०८२५३	अनिल चलाउने	पुरुष	२०७४-०६-०८	४	१		९८६८१७९९९१	१२०१	2079-06-08
२७२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२९०६४७३	अजित शर्मा	पुरुष	२०७५-०२-२९	४	१		९८१४५७९९४७	१५९६	
२७२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०११०६८९	अलिशा बस्नेत	महिला	२०७५-०७-०१	३	१		९८२२८२५५२४	१५९६	
२७२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२१०३२०५	अमिर डि.सी	पुरुष	२०७७-०९-२१	१	१		९८६३५०३४०९	१५९६	
२७२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२४०३२१७	अविशेक डि.सी	पुरुष	२०७७-०९-२४	१	१		९८४८१४६४४९	१५९६	
२७३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१३०७२१७	अञ्जली बस्नेत	महिला	२०७५-०८-१३	३	१		९८०९७१९५०१	१५९६	
२७३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०१०९९९१	अप्सु के.सी	महिला	२०७७-०३-०१	२	१		९८४१६७८१०५	१५९६	
२७३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३१००९७९६	अनमोल बस्नेत	पुरुष	२०७६-०३-१०	३	१		९८०६२१६१४५	१५९६	
२७३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२००९२५५	अर्चना बस्नेत	महिला	२०७७-०८-२०	१	१		९८०९७९२५९०	१५९६	
२७३४	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२२२०२४६१	आशिभन बस्नेत	पुरुष	२०७९-०२-२२	०	१		९८१२८१०३५९	५३२	
२७३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६१५१२०५२	आयुस बस्नेत	पुरुष	२०७४-०६-१५	४	१		९८०८०२२५१	१३२१	
२७३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०९०७५६३	आरिया बुढाथोकी	महिला	२०७५-०७-०९	३	१		०	१५९६	
२७३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७०८०८०८२	आयुष्मा बस्नेत	महिला	२०७६-०७-०८	२	१		९८०९८३०४१६	१५९६	
२७३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२२१०३७२२	आयुशा बस्नेत	महिला	२०७६-१२-२१	२	१		९८२२९९४०८२	१५९६	
२७३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१०१५८५४	आर्यन के.सी	पुरुष	२०७४-०८-१०	४	१		९८४८३४५७४०	१५९६	
२७४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३३००८०१२	आसिशा बस्नेत	महिला	२०७५-०३-३२	४	१		९८०९५३३०२५	१५९६	
२७४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०२०६४४६	आयुशा के.सी	महिला	२०७६-११-०२	२	१		९८४९४९४५०८	१५९६	
२७४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३१७०६४८२	आशिष घर्ति	पुरुष	२०७६-०३-१७	३	१		०	१५९६	
२७४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८०९०६८१९	आशिका बस्नेत	महिला	२०७६-०८-०९	२	१		९८०९८१५६११	१५९६	
२७४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२३०४२४९	आकृति बस्नेत	महिला	२०७८-०९-२३	०	१		९८१२५०६८४७	१५९६	
२७४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१५०९२०३	आर्विका बोहरा	महिला	२०७६-०७-१५	२	१		९७४८५४०८१३	१५९६	
२७४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१२०८१४४	इनेश बोहरा	पुरुष	२०७६-०६-१२	२	१		९८४४८२८४८५	१५९६	
२७४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१४०७१६५	इन्द्रा बोहरा	पुरुष	२०७६-०७-१४	२	१		९८०९७१४३४३	१५९६	
२७४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११९०७४४५	इशन के.सी.	पुरुष	२०७८-०१-१९	१	१		९८१०९३९५११	१५९६	
२७४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३१५०९३३२	उमेश रोका	पुरुष	२०७६-०३-१५	३	१		९८१२८१४०२१	१५९६	
२७५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०८०६०१६	उर्मिला बोहरा	महिला	२०७४-१२-०८	४	१		९८२९५५१०७९	१५९६	
२७५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०६०८८९४	उर्मिला डि सी	महिला	२०७६-०५-०६	३	१		९८२५५२४९५२	१५९६	
२७५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०८०६३०२	एनिजा बुढामगर	महिला	२०७७-०५-०८	२	१		०	१५९६	
२७५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२४०२३७१	एञ्जिला बस्नेत	महिला	२०७८-१०-२४	०	१		९८६६७४९०४३	१५९६	
२७५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६१९०४४१७	एम्ब्रोज बोहरा	पुरुष	२०७८-०६-१९	०	१		०	१५९६	

२७५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८१७०६६९	ओमेजन के.सी.	पुरुष	२०७८-०८-१७	०	१		९८१०९४२०३४	१५९६	
२७५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२९०३९७४	ओजस्वी बस्नेत	महिला	२०७८-०९-२९	०	१		९८२९८७६७५४	१५९६	
२७५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२१७००७६२	ओम राज बस्नेत	पुरुष	२०७९-०२-१७	०	१		९८४८३५७९८७	१५९६	
२७५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६२७०७१९८	किसन बस्नेत	पुरुष	२०७४-०६-२७	४	१		९८०९८२१९७८	१५२७	
२७५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६२५१०१७३	कमल रांका	पुरुष	२०७४-०६-२५	४	१		९८००५३९५०२	१४९३	
२७६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०११३९६५	कमल बस्नेत	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	१		९८०९७५७४५७	१५९६	
२७६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०२०७६०३	करुणा बस्नेत	महिला	२०७७-०४-०२	२	१		९८०९५७४०८१	१५९६	
२७६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२२०६३९६	करिस्मा बस्नेत	महिला	२०७६-१०-२२	२	१		९८६६९८६४३१	१५९६	
२७६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२५०८२५९	करुणा बस्नेत	महिला	२०७६-०३-२५	३	१		९८४४९७९७०५	१५९६	
२७६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२००५४४६	कृस्टिना बोहरा	महिला	२०७७-०७-२०	१	१		९८६८६४०१८६	१५९६	
२७६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२४०७९३६	किसन के.सी	पुरुष	२०७४-०८-२४	४	१		९८०६२०२६०७	१५९६	
२७६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०१०९८१७	किरण शर्मा	पुरुष	२०७४-१२-०१	४	१		९८६०२५९१८५	१५९६	
२७६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०७०४६९२	कमल बुढाथोकी	पुरुष	२०७७-०३-०७	२	१		९८०९७८४०५५	१५९६	
२७६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११२०६५९४	कुश बस्नेत	पुरुष	२०७६-०१-१२	३	१		९८१०९४४३६३	१५९६	
२७६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२८०१६५७	खेम प्रकाश शर्मा	पुरुष	२०७७-१०-२८	१	१		९८४८३४५९१७	१५९६	
२७७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२४०५७४४	गिता रोका	महिला	२०७७-०३-२४	२	१		९८००५३९५०२	१५९६	
२७७१	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०७१५०२४७४	गिता बस्नेत	महिला	२०७८-०७-१५	०	१		९८१३१३३७९८	५३२	
२७७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१३०७६३८	गायात्री बस्नेत	महिला	२०७५-०४-१३	४	१		९८४७८१२१५१	१५९६	
२७७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२२५०९०५९	गिता बस्नेत	महिला	२०७७-०२-२५	२	१		९८१०९३२८३८	१५९६	
२७७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२४०७०८९	गिता बस्नेत	महिला	२०७५-०९-२४	३	१		९८०९८३११७९	१५९६	
२७७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५३१०२७४९	गिरीशा बस्नेत	महिला	२०७८-०५-३१	१	१		०	१५९६	
२७७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०११३००६८४	गोपाल बुढाथोकी	पुरुष	२०७९-०१-१३	०	१		९८०९७२३०४६	१५९६	
२७७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०६०६५१३	गोविन्द के सी	पुरुष	२०७८-०५-०६	१	१		०	१५९६	
२७७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१७०६१६३	गणेश बुढाथोकी	पुरुष	२०७५-०३-१७	४	१		९८४४७०१४१	१५९६	
२७७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७०२०७१९४	घनश्याम थापा	पुरुष	२०७६-०७-०२	२	१		९८०६२०१६४	१५९६	
२७८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१६०५८७६	चिरञ्जिबि भण्डारी	पुरुष	२०७६-०२-१६	३	१		९८६६९४९४५२	१५९६	
२७८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२८०१६१८	चन्द्रावती बस्नेत	महिला	२०७८-०८-२८	०	१		९८१२७८६९५०	१५९६	
२७८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२१७००९९५	चाहाना बस्नेत	महिला	२०७८-१२-१७	०	१		९८४४९११९३९	१५९६	
२७८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१२६०५२७३	छवि के.सी	पुरुष	२०७६-०१-२६	३	१		९८०९५४३५२८	१५९६	
२७८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२०१२२९७	जोहन बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-०६-२०	२	१		०	१५९६	
२७८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१८०७३९१	जोन बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-१८	१	१		०	१५९६	
२७८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०३०५६०२	जगदिश बुढाथोकी	पुरुष	२०७७-०५-०३	२	१		९८०९५९९३२५	१५९६	
२७८७	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५१४०००५१	जेनिया घर्ती	महिला	२०७९-०४-१४	०	१		९८४२३२१०३२	५३२	
२७८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०५१६४६६	जेनिश के.सी	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	१		९८०९७६१६१८	१५९६	
२७८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०११०३१३७	जुनिरा बस्नेत	महिला	२०७८-१०-११	०	१		९८२२८४३९७४	१५९६	
२७९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१०९०४२३९	जेनिशा बस्नेत	महिला	२०७७-०१-०९	२	१		९८०६२८५४१९	१५९६	
२७९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२३०७२०३	जेनिशा बस्नेत	महिला	२०७५-०७-२३	३	१		९८०३५२०१०९	१५९६	
२७९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२९०६८८५	झरना बस्नेत	महिला	२०७४-०९-२९	४	१		९८१०८७१२७६	१५९६	
२७९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६३१०६६९७	टिका बस्नेत	महिला	२०७४-०६-३१	४	१		९८२२८६३०६७	१५९६	
२७९४	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३२१०६१५७	टेकम बस्नेत	पुरुष	२०७९-०३-२१	०	१		९८६७५५६४३४	५३२	

२७९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०७०७८१५	टेकेन्द बोहरा	पुरुष	२०७६-०६-०७	२	१		९८२२८९६९४०	१५९६	
२७९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९१४०६३७१	टेकेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७५-०९-१४	३	१		९८०९८०२३०४	१५९६	
२७९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००८०७८१७	डेबिट बस्नेत	पुरुष	२०७५-१०-०८	३	१		९८६०४२५४३६	१५९६	
२७९८	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२२९०३३४५	तुफान के.सी.	पुरुष	२०७९-०२-२९	०	१		९८२९५७८८७३	५३२	
२७९९	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५१५०११८९	तुलसा बस्नेत	महिला	२०७९-०५-१५	०	१		९८४२७८६०९१	५३२	
२८००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०४०२२०२	तेजेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-०४	१	१		९८१२८५५९६२	१५९६	
२८०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१९०५७९१	तेजेन्द्र रावत	पुरुष	२०७७-०४-१९	२	१		९८२२८३५४०९	१५९६	
२८०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११८०५४६३	दिप्सन बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-०१-१८	३	१		९८४९७५६०८५	१५९६	
२८०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०८०६७५२	दुर्गा बस्नेत	पुरुष	२०७४-११-०८	४	१		९८२९८०११९२	१५९६	
२८०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८२१०६९१३	देनिश के.सी	पुरुष	२०७६-०८-२१	२	१		०	१५९६	
२८०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१२०६८४५	दिपशिका के.सी	महिला	२०७६-०९-१२	२	१		०	१५९६	
२८०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१६०७९१९	दिपिका घर्ति	महिला	२०७५-०५-१६	४	१		९८६०४२५४५७	१५९६	
२८०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१३०६९७३	दिभ्या बस्नेत	महिला	२०७६-०५-१३	३	१		९८०८३२०४७८	१५९६	
२८०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१७०३७०४	दिक्षा के.सि	महिला	२०७६-१२-१७	२	१		९८६३१६०९९५	१५९६	
२८०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२०८०१२२५	दिया बस्नेत	महिला	२०७८-०२-०८	१	१		९८४५६४१६५१	१५९६	
२८१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२७०२६२४	दिपक बस्नेत	पुरुष	२०७८-०६-२७	०	१		०	१५९६	
२८११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१६०८२८७	दिपशिका घर्ति	महिला	२०७६-०५-१६	३	१		९८६०४२५४५७	१५९६	
२८१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२११०४७०४	दिपेश बस्नेत	पुरुष	२०७७-०२-११	२	१		०	१५९६	
२८१३	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७५०४२०१५२७१	निशा बस्नेत	महिला	२०७५-०४-२०	४	१		९८२९५५७८५८	५३२	
२८१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२००५१३९	निकिता बस्नेत	महिला	२०७८-०७-२८	०	१		९८०९८५०४६४	१५९६	
२८१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२५०७९३४	निकेश बस्नेत	पुरुष	२०७५-११-२५	३	१		९८४७८१२१५१	१५९६	
२८१६	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८११३००५४४५	निशान बस्नेत	पुरुष	२०७८-११-३०	०	१		९८२९५५७८५८	५३२	
२८१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२४०६७७९	निगम रोका	पुरुष	२०७५-०३-२४	४	१		९८०९८५७८३०	१५९६	
२८१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०१०१८३२	निरज बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-०४-१०	३	१		९८२२९७१५२८	१५९६	
२८१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२६०७९५४	निमा बस्नेत	पुरुष	२०७४-०९-२६	४	१			१५९६	
२८२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२४०७०१८	निर्मला बोहरा	महिला	२०७७-१०-२४	१	१		०	१५९६	
२८२१	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३०१०००३८	नायक शिदान्त बस्नेत	पुरुष	२०७९-०२-०३	०	१		९८४७९३१९१४	५३२	
२८२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१११६०००५८	निराजन बोहरा	पुरुष	२०७७-११-१६	१	१		९८६४८७४९१४	१५९६	
२८२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९११०९८९५	नारायन बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-०९-११	२	१		९८०९८९२४१०	१५९६	
२८२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१५०७३९९	निकेश खत्री	पुरुष	२०७७-०४-१५	२	१		९८१८७१७४२५	१५९६	
२८२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१११७०२५६५	निरुता बस्नेत	महिला	२०७७-११-१७	१	१		९८९७९९७४९	१५९६	
२८२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२३०६०३९	नितेन बस्नेत	पुरुष	२०७६-०२-३०	३	१		९८२२९८४२२	१५९६	
२८२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२६०७७१८	निशान शर्मा	पुरुष	२०७५-०६-२६	३	१		९८१०८००५३६	१५९६	
२८२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२१०३३५५	निहा बस्नेत	महिला	२०७८-०७-२१	०	१		०	१५९६	
२८२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२१०८३८६	निकिता के.सी	महिला	२०७५-०६-२१	३	१		९८२२९७०७१२	१५९६	
२८३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०२०५९९२	निरजन बस्नेत	पुरुष	२०७७-०५-०२	२	१		९८२९५५१०५०	१५९६	
२८३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०३१२०८३	निरुता बस्नेत	महिला	२०७७-०७-०३	१	१		९८००५७९८१३	१५९६	
२८३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२१०७२१९	प्रतिभा बस्नेत	महिला	२०७४-१०-२१	४	१		९८२२८१५०१९	१५९६	
२८३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९१८०७७९२	पवित्रा के.सी	महिला	२०७५-०९-१८	३	१		९८१२८२९३३५	१५९६	
२८३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१३०७४५८	प्रविन रोका	पुरुष	२०७६-०६-१३	२	१		९८१०८०५६४४	१५९६	

२८३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०११००८३	प्रतिष्ठा के.सी	महिला	२०७४-११-०१	४	१		०	१५९६	
२८३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२००९६७८	प्रिशा दाहाल	महिला	२०७६-०४-२०	३	१		९८४११७१५१८	१५९६	
२८३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२५०७४९८	पूणिमा बुढाथोकी	महिला	२०७६-०९-२५	२	१		९८१२८१०३५७	१५९६	
२८३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२५०६७७७	प्रिन्सा बस्नेत	महिला	२०७५-१२-२५	३	१		९८४७८१६४४०	१५९६	
२८३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२५०५४३५	प्रिन्सीका बस्नेत	महिला	२०७८-०७-२५	०	१		०	१५९६	
२८४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१३०७६६८	प्रिन्स शर्मा	पुरुष	२०७५-१०-१३	३	१		९८६६९९२८७६	१५९६	
२८४१	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२९०३५२८	प्रशंसा बस्नेत	महिला	२०७९-०४-२९	०	१		९८०९७०४३१७	५३२	
२८४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२१६०६०७६	प्रकृति बस्नेत	महिला	२०७४-१२-१६	४	१		९८६८१९७०५१	१५९६	
२८४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०३०४५६१	प्रेम बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-१२-०३	२	१		९८०९८९१३७०	१५९६	
२८४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१२०८९४४	प्रशान के.सी	पुरुष	२०७५-०८-१२	३	१		९८४२७८६०३८	१५९६	
२८४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११११०७४२४	प्रभास बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-११-११	४	१		९८०९८३३२०३	१५९६	
२८४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१६०६२३२	प्रज्ञान रावत	पुरुष	२०७६-१०-१६	२	१		९८४७८७२१२६	१५९६	
२८४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०५०६८२९	प्रविन बस्नेत	पुरुष	२०७७-०५-०५	२	१		९८०६२२४९६९	१५९६	
२८४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१०१०४३३१	प्रसिद्ध बस्नेत	पुरुष	२०७९-०१-०१	०	१		९८१९५५९०८३	१५९६	
२८४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२०१०९६३	प्रशान्त बस्नेत	पुरुष	२०७४-०७-२०	४	१		९८०६२२४९६९	१५९६	
२८५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२०२८७२४	प्रशान्त बस्नेत	पुरुष	२०७५-०४-०२	४	१		९८४१३९८३२७	१५९६	
२८५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१११८०२८०१	प्रतिका डि.सी.	महिला	२०७८-११-१८	०	१		९८६३४७९९५१	१५९६	
२८५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०६०५९३७	प्रनिश के.सी	पुरुष	२०७६-०१-०६	३	१		९८१२८१७६०८	१५९६	
२८५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२४०७६२९	प्रशान्त बस्नेत	पुरुष	२०७४-०९-२४	४	१		९८१९५५९०८३	१५९६	
२८५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१४०६८२४	पवन बस्नेत	पुरुष	२०७५-०३-१४	४	१		९८०९८०७३८४	१५९६	
२८५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२१५०८१६२	प्रसून के.सी	पुरुष	२०७५-१२-१५	३	१		९८१०९२२३७२	१५९६	
२८५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०९०७७७१	प्रमिला बस्नेत	महिला	२०७६-०५-०९	३	१		९८०९८६८५९	१५९६	
२८५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०९०३९५६	प्रतिष्ठा के.सी	महिला	२०७७-०७-०९	१	१		९८०९७६१६१८	१५९६	
२८५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०४०८११२	प्रकृति बस्नेत	महिला	२०७४-०६-०४	५	१		९८४८१०५२८३	११३३	2079-06-04
२८५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२१०३८७४	प्रकृती धिताल	महिला	२०७७-०९-२१	१	१		९८१८८७२५३९	१५९६	
२८६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२२३०५०८७	प्रिन्स के.सी	पुरुष	२०७६-१२-२३	२	१		०	१५९६	
२८६१	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०६७१०१२०४३०३	बिपाशा भण्डारी	महिला	२०७६-१०-१२	२	१		९८६७५४५६३५४	५३२	
२८६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२८०५४३५	बिष्णु शर्मा	पुरुष	२०७६-११-२८	२	१		९८०९७६०८५६	१५९६	
२८६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०१०७८३	बिन् के.सी	महिला	२०७६-०१-१०	३	१		९८२९५१७४६२	१५९६	
२८६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७११२९०४१३७	बिवित बस्नेत	पुरुष	२०७७-११-२९	१	१		०	१५९६	
२८६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१८०७०४४	बिवेक बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-०८-१८	२	१		९८०९८६४६७८	१५९६	
२८६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०३०२६१८	बालिका डि.सी	महिला	२०७८-०४-०३	१	१		०	१५९६	
२८६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१३०७३१५	बिमला रावत	महिला	२०७४-१०-१३	४	१		९८६६९७९८९४	१५९६	
२८६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१८१०३५८	बिवेक बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-०८-१८	२	१		९८०९७७८६७९	१५९६	
२८६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१५०१९०३	बिनिता शर्मा	महिला	२०७८-०५-१५	१	१		९८२५७०५६५९	१५९६	
२८७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०११४०६००६	बिरस दाहाल	पुरुष	२०७५-०१-१४	४	१		९८४८६६७०६७	१५९६	
२८७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१२०५९३४	बादल बुढाथोकी	पुरुष	२०७७-०५-१२	२	१		९८६४३४८३९३	१५९६	
२८७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१२७०३६०५	बेविशा रावत	महिला	२०७७-०१-२७	२	१		९८०४५०३९७४	१५९६	
२८७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६१८०७७९१	बर्षा बुढाथोकी	महिला	२०७४-०६-१८	४	१		९८६४३४८३९३	१३७३	
२८७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२२०७१४३	भुपेन्द्र लामिछाने	पुरुष	२०७५-०८-२२	३	१		०	१५९६	

२८७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२०८००५७१	भूमिका घर्ती	महिला	२०७९-०२-०८	०	१		९८१३८१४७८०	१५९६	
२८७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३३१०७८३८	भुपेन्द्र रोका	पुरुष	२०७६-०३-३१	३	१		९८४९३४१०५४	१५९६	
२८७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६२२०७९६७	भरत बस्नेत	पुरुष	२०७४-०६-२२	४	१		९८२२८२८६९५	१४४२	
२८७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०५०६४०२	भुपेन्द्र रावत	पुरुष	२०७७-०३-०५	२	१		९८०९७४०८७१	१५९६	
२८७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१००२०९४६२	भुमा बस्नेत	महिला	२०७४-१०-०२	४	१		०	१५९६	
२८८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२०६०००८८	मनिसा के.सी.	महिला	२०७९-०२-०६	०	१		९८४७६५४३२४	१५९६	
२८८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१८०७४११	मनिका के.सी.	महिला	२०७६-०४-१८	३	१		९८६८२१६२०८	१५९६	
२८८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२९०६८६९	मृदुल बस्नेत	पुरुष	२०७४-०९-२९	४	१		९८५७८२२०९१	१५९६	
२८८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२३०९८३५	मुना बस्नेत	महिला	२०७५-०९-२३	३	१		०	१५९६	
२८८४	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२२२०१०१८	मन्जत बस्नेत	पुरुष	२०७९-०२-२२	०	१		९८६४३६३६८८	५३२	
२८८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२८०६२०१	मार्था घर्ति	महिला	२०७७-०५-२८	२	१		९८४७७०४२८२	१५९६	
२८८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२४०३६७९	मनिषा बस्नेत	महिला	२०७८-०४-२८	१	१		०	१५९६	
२८८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२१०७३०२	मिशन बस्नेत	पुरुष	२०७४-०९-२१	४	१		९८१२८४३०३	१५९६	
२८८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२८०६८०९	मनिसा बुढाथोकी	महिला	२०७८-०७-२८	०	१		९८०९५२१६४४	१५९६	
२८८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२६०८६८३	मोनिका बस्नेत	महिला	२०७४-०७-२६	४	१		९८६६५४३२८०	१५९६	
२८९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१२०८५६४	मधु के सि	महिला	२०७७-०३-१२	२	१		९८०९८२७०५९	१५९६	
२८९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१००१०९८७३	मोति लाल बस्नेत	पुरुष	२०७६-१०-०१	२	१		९८०६२७५५२३	१५९६	
२८९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०२१०१६१	मनिका बस्नेत	महिला	२०७४-०६-०२	५	१		९८०९८६५७३८	१०९८	2079-06-02
२८९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०५११२२६	ममता के सी	महिला	२०७६-०१-०५	३	१		९८०९८२२७७०	१५९६	
२८९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१२०८३५४	मधु के.सी	महिला	२०७७-०३-१२	२	१		०	१५९६	
२८९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२३०६४५१	यलिसा के.सी	महिला	२०७५-०६-२३	३	१		९८६६८५७१३९	१५९६	
२८९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१४०७०३४	यजन बस्नेत	पुरुष	२०७५-०३-१४	४	१		९८६६७४९०४३	१५९६	
२८९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२८०५१९१	युनिक चलाउने	पुरुष	२०७८-०६-२८	०	१		०	१५९६	
२८९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२६०५१४१	युव राज बस्नेत	पुरुष	२०७५-०२-२६	४	१		९८१२८६११९०	१५९६	
२८९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०२०२०८६	योगेश बस्नेत	पुरुष	२०७८-०६-०२	१	१		०	१५९६	
२९००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२१७०४७६४	रोस्टिना के.सी	महिला	२०७४-१२-१७	४	१		९८६०६१२३५४	१५९६	
२९०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०११०१३०५	रूमन के.सी.	पुरुष	२०७८-१०-११	०	१		९८०९८५०३६८	१५९६	
२९०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१८०४०२३	रितिक घर्ति	पुरुष	२०७६-१२-१८	२	१		९८६३५२४०४७	१५९६	
२९०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२२०८३७९	रिदम बस्नेत	पुरुष	२०७६-०४-२२	३	१		९८१३३०५२५३	१५९६	
२९०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०८०८२९५	रितिका घर्ति	महिला	२०७४-०६-०८	४	१		९८६३५२४०४७	१२०१	2079-06-08
२९०५	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१३०१७३२	रिदम बस्नेत	पुरुष	२०७९-०४-१३	०	१		९८६७५६७६४५	५३२	
२९०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६२३०६७४४	राम बस्नेत	पुरुष	२०७४-०६-२३	४	१		९८१२८३३०५२	१४५९	
२९०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००५०२८७५	रेबिका बस्नेत	महिला	२०७८-१०-०५	०	१		९८६६७५८६९०	१५९६	
२९०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०६०५२४१	रानिसा के सी	महिला	२०७७-०५-०६	२	१		९८०६२२८५१२	१५९६	
२९०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०३०५३५४	रूपा बस्नेत	महिला	२०७६-११-०३	२	१		९८१२३७९२५४	१५९६	
२९१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२८०६१३९	रोजन बस्नेत	पुरुष	२०७५-०१-२८	४	१		९८२२९८७४३४	१५९६	
२९११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००६०२८१८	रुपेश बुढाथोकी	पुरुष	२०७७-१०-०६	१	१		९८०५२११९६०	१५९६	
२९१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६११०५६७३	रिक्शल बोहरा	पुरुष	२०७६-०६-११	२	१		९८२२८३४७५६	१५९६	
२९१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१००५०९८९४	रितु डोंगी	महिला	२०७६-१०-०५	२	१		९८२३११३९९३	१५९६	
२९१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०८०९१५८	रक्षा बस्नेत	महिला	२०७८-०४-०८	१	१		९८०९८९३६७५	१५९६	

२९१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२८०७८७९	रियाशा बस्नेत	महिला	२०७८-०३-२८	१	१		०	१५९६	
२९१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२७०४५२५	रोहित बस्नेत	पुरुष	२०७७-०८-२७	१	१		९८४४९८०८२३	१५९६	
२९१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०५०७०८६	रचना के.सी	महिला	२०७६-०९-०५	२	१		९८२९५७८८७३	१५९६	
२९१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९१५१०६४४	रितु बुढाथोकी	महिला	२०७५-०९-१५	३	१		९८१३४५९७६०	१५९६	
२९१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१०१११४३	लक्ष्मी बुढाथोकी	महिला	२०७५-०२-१०	४	१		९८०६२६२५८४	१५९६	
२९२०	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७७१०२९१०१४४	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	२०७७-१०-२९	१	१		९८२३३०४१४५	५३२	
२९२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२२०७२९३	लक्ष्मी डि-सी	महिला	२०७५-०७-२२	३	१		९८३४६६०७	१५९६	
२९२२	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७५०५१३१३१०४	लक्ष्मण बस्नेत	पुरुष	२०७६-०५-१३	३	१		९८२३३०४१४५	५३२	
२९२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११२०६६०२	लभ बस्नेत	पुरुष	२०७६-०१-१२	३	१		९८१०९४४३६३	१५९६	
२९२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१००९०११	लक्ष्मण बस्नेत	पुरुष	२०७६-०७-१०	२	१		९८२२८२५५२२	१५९६	
२९२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१०१३८६३	लक्ष्मी रोका	महिला	२०७४-१०-१०	४	१		९८०९७२६८२८	१५९६	
२९२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६२३०६७५१	लक्ष्मण बस्नेत	पुरुष	२०७४-०६-२३	४	१		९८१२८३३०५२	१४५९	
२९२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११५०९५८४	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	२०७५-११-१५	३	१		९८०९७११४८१	१५९६	
२९२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७०५०४७४५	लक्ष्मी शर्मा	महिला	२०७८-०७-०५	०	१		०	१५९६	
२९२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१०१०५५०२	विजया बुढाथोकी	महिला	२०७९-०१-०१	०	१		९८२९८३०४४६	१५९६	
२९३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०२०७८२३	विनय बस्नेत	पुरुष	२०७५-०३-०२	४	१		९८४८१५९३९७	१५९६	
२९३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०६०९०४७	विपना शर्मा	महिला	२०७६-०५-०६	३	१		९८०९५५१३३१	१५९६	
२९३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०९०६४९४	शिशिर के.सी	पुरुष	२०७६-०९-०९	२	१		९८१०८६७८३२	१५९६	
२९३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१४०४०६२	शर्वेश बस्नेत	पुरुष	२०७७-०२-१४	२	१		९८६८१२५६४९	१५९६	
२९३४	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८११२७०७७१४	श्रुष्टि बस्नेत	महिला	२०७८-११-२७	०	१		९८६७५५४४५६	५३२	
२९३५	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२२८०५७३५	शुशान्त बस्नेत	पुरुष	२०७९-०२-२८	०	१		९८०९७७५८८१	५३२	
२९३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२४०६३९३	श्रृयान्सा बुढाथोकी	महिला	२०७५-०२-०४	४	१		९८४४४७८४३०	१५९६	
२९३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२५०९७९९	शिखा बस्नेत	महिला	२०७५-०६-२५	३	१		९८२२९२२९४	१५९६	
२९३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०८०७४८१	शार्थक बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-०९-०८	४	१		९८२२९७८७०	१५९६	
२९३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००९०२७८८	शोहिता बस्नेत	महिला	२०७७-१०-०९	१	१		९८०९८६५७३८	१५९६	
२९४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०११४०४४६४	श्रिष्टि बस्नेत	महिला	२०७७-०१-१४	२	१		९८२२८५६१९१	१५९६	
२९४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२६०५७७४	श्रुष्टि के सी	महिला	२०७८-०१-२६	१	१		०	१५९६	
२९४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१०६०३९८९	सुशान्त चलाउने	पुरुष	२०७७-०१-०६	२	१		९८६६२३५०४९	१५९६	
२९४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०११२६९४	सुप्रिया बस्नेत	महिला	२०७५-०४-०१	४	१		९८०९८७१८१९	१५९६	
२९४४	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०५१८०५१४५	सत्यार्थ डाँगी	पुरुष	२०७८-०५-१८	१	१		९८४८६६७०६७	१०६४	
२९४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१६०७४४८	सरिता बुढाथोकी	महिला	२०७६-०९-१६	२	१		९८०९५६६७९६	१५९६	
२९४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१६०५२०२	सुनिल बस्नेत	महिला	२०७७-०८-१६	१	१		९८०६२१४३३८	१५९६	
२९४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१३०९७८७	सिता बस्नेत	महिला	२०७६-०५-१३	३	१		०	१५९६	
२९४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०८०५५५१	सुशान्त बस्नेत	पुरुष	२०७६-११-०८	२	१		९८१३३०२४६१	१५९६	
२९४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०६०८५०३	सलिन बस्नेत	पुरुष	२०७६-०६-०६	२	१		९८४८३४५५६०	१५९६	
२९५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१३०६३५३	सुरक्षा बस्नेत	महिला	२०७६-१०-१३	२	१		९८२२९०२९४६	१५९६	
२९५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९१८०७७६८	सुरेश रावत	पुरुष	२०७५-०९-१८	३	१		९८२२९११८६३	१५९६	
२९५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०२०४३४४	सरस्वति शर्मा	महिला	२०७६-१२-०२	२	१		९८०६२०११५७	१५९६	
२९५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१९०७०२५	मुदिप के.सी	पुरुष	२०७४-०९-१९	४	१		९८०९७८१५४३	१५९६	
२९५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२१०८३८८	सन्जय बस्नेत	पुरुष	२०७५-०५-२१	४	१		९८२२९८७०४७	१५९६	

२९५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१२०१९२३	समर बुढाथोकी	पुरुष	२०७८-१०-१२	०	१		९८०९७०७७४०	१५९६	
२९५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०४०८२४५	संस्कारीका बस्नेत	महिला	२०७६-०४-०४	३	१		९८०९७१०३००	१५९६	
२९५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२१६००६२५	सुजता बस्नेत	महिला	२०७८-१२-१६	०	१		९८०९७३३६६४	१५९६	
२९५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२१०७२९४	सन्दिप बोहरा	पुरुष	२०७५-०३-२१	४	१		९८२४५५६५७७	१५९६	
२९५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२२०५९४४	सुशान्त बस्नेत	पुरुष	२०७७-०४-२२	२	१		९८४७९३१९१४	१५९६	
२९६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२०३०३६८७	सोनिया बस्नेत	महिला	२०७७-०२-०३	२	१		९८०९८५९५२४	१५९६	
२९६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२८०८१९६	सामिया बस्नेत	महिला	२०७४-१०-२८	४	१		९८१०९६९९९१	१५९६	
२९६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२९०४९३७	समिक्षा बस्नेत	महिला	२०७८-०६-२९	०	१		०	१५९६	
२९६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४३२०७९६६	सफल बस्नेत	पुरुष	२०७६-०४-३२	३	१		९८६१८४५०४६	१५९६	
२९६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१९०६२९४	सुस्मा बस्नेत	महिला	२०७५-०३-१९	४	१		९८०९८३४५७६	१५९६	
२९६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१३०६८४	सिता बस्नेत	महिला	२०७६-०५-१३	३	१		९८१०८५९४६७	१५९६	
२९६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२९०५९९७	सोनाम बस्नेत	पुरुष	२०७६-१०-२९	२	१		९८१०९४४०४८	१५९६	
२९६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८०६०८५५७	सुदिक्षा बस्नेत	महिला	२०७५-०८-०६	३	१		०	१५९६	
२९६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०२०४६४१	सुरज बस्नेत	पुरुष	२०७७-०९-०२	१	१		९८०६२०४०२७	१५९६	
२९६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२७०३०६६	सुनिता बोहरा	महिला	२०७८-०१-२७	१	१		९८१८१०८८२८	१५९६	
२९७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०१०६३०१	हेम राज के.सी	पुरुष	२०७७-०८-०१	१	१		९८१५१४३९४१	१५९६	
२९७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१४०५९३४	हिरा राव	महिला	२०७७-०८-१४	१	१		०	१५९६	
२९७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१९०६५५९	हेमन्त बस्नेत	पुरुष	२०७६-१०-१९	२	१		९८०९५६६३९२	१५९६	
२९७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२५०६३३२	हेम राज के.सी	पुरुष	२०७६-१०-२५	२	१		९८१८२६३२०४	१५९६	
२९७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२२३०५४४३	हिमशिखर डि.सी	पुरुष	२०७६-०२-२३	३	१		९८२२८९३०९७	१५९६	
२९७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०६०६२५९	हिरा रावत	महिला	२०७७-०४-०६	२	१		९८२२९११८६३	१५९६	
२९७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२००९१७५	हरि बोहरा	पुरुष	२०७६-०३-२०	३	१		९८०९५१९६०२	१५९६	
२९७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२२३०५५७५	हरि बि.एम	पुरुष	२०७६-०२-२३	३	१		०	१५९६	
२९७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२८०५९८१	असोक डाँगी	पुरुष	२०७६-१०-२८	२	२		९८०६२०१९९७	१५९६	
२९७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१८०३४२५	अनुस्का डि०सी	महिला	२०७७-०९-१८	१	२		९८०६२३३८०२	१५९६	
२९८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०५१०२२२	अंगत शर्मा	पुरुष	२०७६-०४-०५	३	२		९८२२८४३५८५	१५९६	
२९८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२४०६७०२	अनुप बोहरा	पुरुष	२०७६-०३-२४	३	२		९८०९५१२३०८	१५९६	
२९८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१९०६७२१	अनिशा डाँगी	महिला	२०७६-०६-१९	२	२		०	१५९६	
२९८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११२०७४२९	अणभि के.सी	महिला	२०७५-११-१२	३	२		९८०९५७८०६५	१५९६	
२९८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२००३८१७	अनिशा कठायत	महिला	२०७७-१०-२०	१	२		९८६८०३३७४९	१५९६	
२९८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९१३०८१०६	अन्वेषक डाँगी	पुरुष	२०७५-०९-१३	३	२		९८५११३९४८१	१५९६	
२९८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२१०५३३५	अबिसा के०सी	महिला	२०७७-०८-२१	१	२		९८०९५१२९७५	१५९६	
२९८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२२२०३०१९	अणुस्का बस्नेत	महिला	२०७६-१२-२२	२	२		९८१०९२७८८२	१५९६	
२९८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१३०९०५२	अनिता घर्ति	महिला	२०७५-०५-१३	४	२		९८१२८९७६१२	१५९६	
२९८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२३०६००५	असमिन वली	पुरुष	२०७५-०२-२३	४	२		९८१२८२७७७८	१५९६	
२९९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९१७०५३९६	अशोक वली	पुरुष	२०७८-०९-१७	०	२		९८०९५२३४७०	१५९६	
२९९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७११२८००७४९	आनवि घर्ति मगर	महिला	२०७७-११-२८	१	२		९८०६२२९३७	१५९६	
२९९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५१५१२३८५	आभाष के.सी	पुरुष	२०७४-०५-१५	५	२		९८०९५७८०६५	७८९	2079-05-15
२९९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२००९८४४	आयुश शर्मा	पुरुष	२०७५-०६-२०	३	२		९८६४३५३४५४	१५९६	
२९९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१०१२४२९	आशिका बुढा मगर	महिला	२०७७-०६-१०	१	२		९८२९८०६५९३	१५९६	

२९९५	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७७०५२१३२८५	आयुश वली	पुरुष	२०७७-०५-२१	२	२		९८०३५५८७९१	५३२	
२९९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१११८०६३९७	आभाष के.सी	पुरुष	२०७४-११-१८	४	२		९८४४८५४२५९	१५९६	
२९९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२२५०५७५३	आकाश वली	पुरुष	२०७७-०२-२५	२	२		९८०६२०६५०७	१५९६	
२९९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२६०२९६६	आसन शर्मा	पुरुष	२०७७-०९-२६	१	२		९८६९७३८७३८	१५९६	
२९९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२९०५०४५	आशिन बस्नेत	महिला	२०७६-११-२९	२	२		९८२६५७९३३०	१५९६	
३०००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०८०५२१८	आयुशा शर्मा	महिला	२०७७-०३-०८	२	२		९८६४३५३४५४	१५९६	
३००१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२००८४३४	आयन बोहरा	पुरुष	२०७६-०७-२०	२	२		०	१५९६	
३००२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२८०७७८५	आयुश बस्नेत	पुरुष	२०७६-०७-२८	२	२		९८०६२९३०४६	१५९६	
३००३	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०५००६२३	आरुष के.सी०	पुरुष	२०७९-०४-०५	०	२		०	१०६४	
३००४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२६०८३०८	आवाज के.सी	पुरुष	२०७५-०८-२६	३	२		९८६८६३९७५२	१५९६	
३००५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०१०९२१३	आशा वली	महिला	२०७७-०४-०१	२	२		९८१०९२४७६४	१५९६	
३००६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०८०७१६१	इशा वली	महिला	२०७६-०५-०८	३	२		९८६६७४४९९१	१५९६	
३००७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२००४२९२	इसु घति	महिला	२०७८-१०-२०	०	२		०	१५९६	
३००८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२०६०३९१२	ईशान बस्नेत	पुरुष	२०७७-०२-०६	२	२		९८१०८४८०१७	१५९६	
३००९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२८०७४७३	उर्मिला के.सी	महिला	२०७५-०२-२८	४	२		०	१५९६	
३०१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०११२०७४८७	एक राज वली	पुरुष	२०७५-०१-१२	४	२		९८०९८५८९८९	१५९६	
३०११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१५११७३५	एसिक डि.सी	पुरुष	२०७५-०८-१५	३	२		९८१२८१९७५१	१५९६	
३०१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१३०७३२५	एलिसा डाँगी	महिला	२०७५-०३-१३	४	२		९८४४८६९८७	१५९६	
३०१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२९०१०८४	एन्जिला के.सी	महिला	२०७८-०२-२९	१	२		९८०९८५१०५१	१५९६	
३०१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५१२०८७४४	एलिसा बस्नेत	महिला	२०७४-०५-१२	५	२		९८१०९४४०९८	७३८	2079-05-12
३०१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२५०८५८५	एटम शर्मा	पुरुष	२०७६-०३-२५	३	२		९८०९८३७३९५	१५९६	
३०१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१५१५५८३	ओमकार डाँगी	पुरुष	२०७७-०८-१५	१	२		०	१५९६	
३०१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०९०६५८४	केभिन डाँगी	पुरुष	२०७५-०३-०९	४	२		९८०९७०७७८१	१५९६	
३०१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०६६०४१५०३७५५	किशन के.सी०	पुरुष	२०६६-०४-१५	३	२		९८०९८३६००	१५९६	
३०१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१९०६५८३	कृष्णा के.सी	महिला	२०७५-०५-१९	४	२		९८०६२२४४३६	१५९६	
३०२०	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५०५०१९५८	करिश्मा भण्डारी	महिला	२०७९-०५-०५	०	२		९८२९६८०२५६	५३२	
३०२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१११३०७९४१	करिस्मा वली	महिला	२०७४-११-१३	४	२		०	१५९६	
३०२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२००६२६५	कृष्ण वली	पुरुष	२०७६-११-२०	२	२		९८६८१८८८९५	१५९६	
३०२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१९०७६६२	कृष्णा वली	महिला	२०७४-०८-१९	४	२		०	१५९६	
३०२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९१७०७३४९	किरण डि.सी	पुरुष	२०७५-०९-१७	३	२		९८५७८२३८६६	१५९६	
३०२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०२०५७२५	कृशव डि.सी	पुरुष	२०७७-०७-०२	१	२		९८४७९७९३४२	१५९६	
३०२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१५०३७१६	करिस्मा डाँगी	महिला	२०७८-१०-१५	०	२		९८२२८०५७८६	१५९६	
३०२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१५०७२०९	किरण बस्नेत	पुरुष	२०७७-०४-१५	२	२		९८४३३५५८७९	१५९६	
३०२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२९०२६९७	कायरा शर्मा	महिला	२०७७-०९-२९	१	२		९८०९५२४६३९	१५९६	
३०२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०७०४५३३	कमल वली	पुरुष	२०७८-०८-०७	०	२		९८१२५२५५२०	१५९६	
३०३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०४०६७१८	केशव डाँगी	पुरुष	२०७७-०४-०४	२	२		०	१५९६	
३०३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१४०५८१३	कृष बस्नेत	पुरुष	२०७८-०५-१४	१	२		९८६३०००९८६	१५९६	
३०३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०४०६३४३	करिस्मा डाँगी	महिला	२०७६-११-०४	२	२		०	१५९६	
३०३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१६०३५९३	कोपिला के.सी	महिला	२०७७-०९-१६	१	२		९८०९७३३३०४	१५९६	
३०३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०३१४००८७४	कृष्टिना के.सी	महिला	२०७९-०३-१४	०	२		९८०९८३०५४८	१५९६	

३०३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५०२१३३३२	कृष्णा के०सी	महिला	२०७४-०५-०२	५	२		९८०९५३६००	५६६	2079-05-02
३०३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२१०७८८४	कल्पना भण्डारी	महिला	२०७४-०७-२१	४	२		९८२२८०३८५२	१५९६	
३०३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१२५०५३२३	कल्पना वली	महिला	२०७७-०१-२५	२	२		९८६०६३६७१७	१५९६	
३०३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२३००९५२	कमला के०सी	महिला	२०७९-०१-२३	०	२		९८२२८१६८४३	१५९६	
३०३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००३०८८२४	खुशी बुढाथोकी	महिला	२०७७-१०-०३	१	२		९८२९८४१३३५	१५९६	
३०४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२०१०७२५	खिमा डाँगी	महिला	२०७५-१०-२०	३	२		९८०६२८८८८०	१५९६	
३०४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०१०२५५९	खिमा वली	महिला	२०७८-०६-०१	१	२		९८६०८१६९८४	१५९६	
३०४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००१०३९०८	खकेन्द्र डाँगी	पुरुष	२०७७-१०-०१	१	२		०	१५९६	
३०४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२१०६०९३	खिमा डाँगी	महिला	२०७५-०२-२१	४	२		९८०६२८८८८०	१५९६	
३०४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५१९०७८१७	खिम राज डाँगी	पुरुष	२०७४-०५-१९	५	२		९८४९८९०५४७	८५८	2079-05-19
३०४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११२११२७२	खुसी डाँगी	महिला	२०७५-११-१२	३	२		०	१५९६	
३०४६	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३३१०५३४९	खिम लाल वली	पुरुष	२०७९-०३-३१	०	२		०	१०६४	
३०४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१३०५१९६	गोविन्द शर्मा	पुरुष	२०७६-०२-१३	३	२		९८०९८६९०७७	१५९६	
३०४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१६०६११५	गिता के०सी	महिला	२०७७-०५-१६	२	२		९८०९७१७७३८	१५९६	
३०४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२५०९०५६	गोविन्द भण्डारी	पुरुष	२०७४-१२-१५	४	२		९८०६२६८३५३	१५९६	
३०५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२३००७५९	गोमा डाँगी	महिला	२०७८-०९-२३	०	२		९८१२८४१३११	१५९६	
३०५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५११२४१५	गणेश डाँगी	पुरुष	२०७५-०५-११	४	२		९८६२५३०६५९	१५९६	
३०५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०८०३८३६	गोविन्द शर्मा	पुरुष	२०७६-१२-०८	२	२		९८१०८६७७३३	१५९६	
३०५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०७०५९८३	गणेश डाँगी	पुरुष	२०७६-११-०७	२	२		९८१०८५७०६	१५९६	
३०५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२५११६४२	गणेश घर्ति	पुरुष	२०७५-०४-२५	४	२		९८२२९३०८२७	१५९६	
३०५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१२१२२६८	गिता डी सी	महिला	२०७७-०६-१२	१	२		९८२९४४६७३८	१५९६	
३०५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२३०६२२६	गणेश डाँगी	पुरुष	२०७६-०७-२३	२	२		९८४४७६८१३८	१५९६	
३०५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१६०६२०६	गौरव वली	पुरुष	२०७७-०५-१६	२	२		९८०९८८७७१४	१५९६	
३०५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१५०४५०८	गणेश बहादुर वली	पुरुष	२०७६-१२-१५	२	२		९८२९५०११७२	१५९६	
३०५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२४०७७३६	गौरव बस्नेत	पुरुष	२०७४-०९-२४	४	२		९८१८३४४६६८	१५९६	
३०६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२००८३१९	गोमा डि०सी	महिला	२०७६-०७-२०	२	२		९८१०८९३२३३	१५९६	
३०६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२१०५६९५	घनश्याम डाँगी	पुरुष	२०७६-११-२१	२	२		९८०९७४९४१०	१५९६	
३०६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२००७९८६	चित्र के०सी	पुरुष	२०७६-०९-२०	२	२		९८२९५०४०५९	१५९६	
३०६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०८०७८०५	चन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७५-०७-०८	३	२		९८०६२६५१९४	१५९६	
३०६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७११०३३३१	चेतना वली	महिला	२०७८-०७-११	०	२		९८०९५२६७२६	१५९६	
३०६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०९०७७९५	चेतन डाँगी	पुरुष	२०७६-०४-०९	३	२		९८६११३९१३९१	१५९६	
३०६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८०७०९९१८	जेनि वली	महिला	२०७५-०८-०७	३	२		९८४४९८७८००	१५९६	
३०६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०४०८१५७	जेनिसा बोहरा	महिला	२०७४-०९-०४	४	२		९८४८३४५५१४	१५९६	
३०६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१७०७८३५	जस्मीन डि०सी	महिला	२०७६-०४-१७	३	२		९८६८००७२८२	१५९६	
३०६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१००६८१९	जानकी बस्नेत	महिला	२०७७-०६-१०	१	२		९८१०८२६७६६	१५९६	
३०७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०९०५६५८	जिविका भण्डारी	महिला	२०७६-११-०९	२	२		९८४९६४००९२	१५९६	
३०७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२५००२३३	ज्यास्मिन के.सी	महिला	२०७७-१२-२५	१	२			१५९६	
३०७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१२०८०९७	जेनिशा शर्मा	महिला	२०७४-०७-१२	४	२		९८६३१३९६९४	१५९६	
३०७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७१००३३१७	जेनिसा डि०सी०	महिला	२०७८-०७-१०	०	२		९८२९८०९७८५	१५९६	
३०७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१८०३९९५	जस्मिका बस्नेत	महिला	२०७७-०२-१८	२	२		९८६६१६३४३५	१५९६	

३०७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०५०६३७७	जेनिषा डाँगी	महिला	२०७७-०८-०५	१	२		९८४५४५३३१९	१५९६	
३०७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२३०५८५३	झरणा वली	महिला	२०७७-०७-२३	१	२		०	१५९६	
३०७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७०२०७७७२	झलक वली	पुरुष	२०७६-०७-०२	२	२		९८४८४७४९०४	१५९६	
३०७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१६०६७२९	झलक डाँगी	पुरुष	२०७६-१०-१६	२	२		०	१५९६	
३०७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९१४०६४६२	झरना वली	महिला	२०७५-०९-१४	३	२		९८०६२८०७८८	१५९६	
३०८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२८०५९६५	टिका डाँगी	महिला	२०७६-१०-२८	२	२		९८०९७०२६५९	१५९६	
३०८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०११२९१४	टिका राम बस्नेत	पुरुष	२०७५-०४-०१	४	२		९८०९५१८३०८	१५९६	
३०८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२०७०३८४३	टेक राज वली	पुरुष	२०७८-०२-०७	१	२		९८४९८९०५०९	१५९६	
३०८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२००३११४	टिका राम वली	पुरुष	२०७७-१०-२०	१	२		९८२२८६१६०४	१५९६	
३०८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७१५०७१८४	टेकजन खडका	पुरुष	२०७८-०७-१५	०	२		९८२९५१८२०३	१५९६	
३०८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२०३०१६७४	टिका बुढाथोकी	महिला	२०७८-१२-०३	०	२		९८४८६६७४५	१५९६	
३०८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००६०३२५३	डेबिट वली	पुरुष	२०७७-१०-०६	१	२		०	१५९६	
३०८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२३०४८६८	डिल्ली वली	पुरुष	२०७६-११-२३	२	२		९८२५५३१४९०	१५९६	
३०८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१५१२०४३	डिल्ली डि०सी	पुरुष	२०७५-०७-१५	३	२		९८०९७२७४७९	१५९६	
३०८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९१८०७९४१	डम्मर डाँगी	पुरुष	२०७५-०९-१८	३	२		९८१०८३९०२०	१५९६	
३०९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१६०८३४८	डिल्ली डि०सी	पुरुष	२०७६-०४-१६	३	२		०	१५९६	
३०९१	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२२०२४५३	डुग जगं डि०सी	पुरुष	२०७९-०२-२२	०	२		९८००५५१६२३	१०६४	
३०९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००४००४९२	डेभिड भण्डारी	पुरुष	२०७८-१०-०४	३	२		९८६९४२८५९	१५९६	
३०९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३१५०९५३४	ढाँकाराम वली	पुरुष	२०७६-०३-१५	०	२		९८०९८०२५८२	१५९६	
३०९४	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३३०००३८३	त्रिस्टि डि०सी	महिला	२०७९-०३-३०	०	२		९७४९३९४०२८	१०६४	
३०९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०३०८५२७	तिलक डाँगी	पुरुष	२०७५-०५-०३	४	२		९८०६२५९३३५	१५९६	
३०९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१०१२१८३	तिलक डाँगी	पुरुष	२०७५-०३-१०	४	२		०	१५९६	
३०९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४११०६८८९	तिलक बस्नेत	पुरुष	२०७६-०४-११	३	२		९८२२९९५५९२	१५९६	
३०९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०८१००१९	तिला डाँगी	महिला	२०७६-०९-०८	२	२		९८६२५३०६५९	१५९६	
३०९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०५०९९९४	तनिशा बस्नेत	महिला	२०७५-०४-०५	४	२		९८१०९४९६८७	१५९६	
३१००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१००५८१९	तोरण बोहरा	पुरुष	२०७७-०७-१०	१	२		९८०९५१३९४६	१५९६	
३१०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९१७०७३३१	तिलक डाँगी	पुरुष	२०७५-०९-१७	३	२		९८४५४५३३८५	१५९६	
३१०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२०५०९८८६	तिलक डाँगी	पुरुष	२०७७-१२-०५	१	२		०	१५९६	
३१०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०२०९७४१	तुला राम डाँगी	पुरुष	२०७५-०५-०२	४	२		९८०६२६३०६३	१५९६	
३१०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१००५९७३	थल राज डाँगी	पुरुष	२०७७-०८-१०	१	२		०	१५९६	
३१०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५३००७९९१	दुर्गेश वली	पुरुष	२०७६-०५-३०	३	२		९८२२९१५६३८	१५९६	
३१०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०५१११५७	दुर्गा डाँगी	महिला	२०७८-०५-०५	१	२		९८०६२२२४६४	१५९६	
३१०७	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३०७०६१३१	दशरथ वली	पुरुष	२०७९-०३-०७	०	२		०	५३२	
३१०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६०४०८५९८	दिपक बस्नेत	पुरुष	२०७५-०६-०४	४	२		९८१२४२५९९५	१५९६	
३१०९	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७७११०४१०६४४	दिपेन्द्र डाँगी	पुरुष	२०७७-११-०४	१	२		०	१०६४	
३११०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२५०८१६३	दिपेन्द्र डाँगी	पुरुष	२०७५-११-२५	३	२		९८१२८१०४०९	१५९६	
३१११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२९०६२३३	दिपसिका वली	महिला	२०७७-०५-२९	२	२		९८०९८६७७९३	१५९६	
३११२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१४०४११३	दिया बोहरा	महिला	२०७६-१२-१४	२	२		९८२९५५७८६६	१५९६	
३११३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१६०२७०३	दिपेन्द्र डि०सी	पुरुष	२०७८-०३-१६	१	२		९८०९८२१४६७	१५९६	
३११४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०१०७७०९	दीश्रान्त जगं बस्नेत	पुरुष	२०७७-०६-०१	२	२		९८४३८४४०२७	१५९६	

३११५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०७०७६८५	दिपजय शर्मा	पुरुष	२०७४-१२-०७	४	२		०	१५९६	
३११६	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०७०१०९७९२	दिप्सन डिंसी	पुरुष	२०७८-०७-०१	०	२		९८१६५१६९७४	१०६४	
३११७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१५१०४१६	दुर्गा वली	पुरुष	२०७६-०६-१५	२	२		९८०९५४७८९८	१५९६	
३११८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२२०५२२५	दिपक डिंसी	पुरुष	२०७५-०१-२२	४	२		०	१५९६	
३११९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१४०६०३३	धारणा के.सी	महिला	२०७६-०८-१४	२	२		९८०६२०६०२४	१५९६	
३१२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१८०५७९३	धनमाया डाँगी	महिला	२०७७-०४-१८	२	२		९८१२८०८९८४	१५९६	
३१२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०११२०७४६१	धन बहादुर डाँगी	पुरुष	२०७५-०१-१२	४	२		९८०९७२४३८९	१५९६	
३१२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१०११७४३	धन राज वली	पुरुष	२०७५-०४-१०	४	२		०	१५९६	
३१२३	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४०५०६०४२	निरुता वली	महिला	२०७९-०४-०५	०	२		०	५३२	
३१२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०८०५५९१	नविन के.सी	पुरुष	२०७७-०६-०८	१	२		९८१०५२६५९७	१५९६	
३१२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२०५०१६०३	निर्जला बोहरा	महिला	२०७८-१२-०५	०	२		९८०९७७५१०६	१५९६	
३१२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३११०७४९३	निशा डिंसी	महिला	२०७५-०३-११	४	२		०	१५९६	
३१२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२७०६७९१	निरुता डाँगी	महिला	२०७५-०६-२७	३	२		०	१५९६	
३१२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१००२०९२९८	नविन वली	पुरुष	२०७४-१०-०२	४	२		९८०९५२५१९६	१५९६	
३१२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२१२०६४८६	नव राज वली	पुरुष	२०७५-१२-१२	३	२		९८०९८७४४५६	१५९६	
३१३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११४०६५२६	निर्मल वली	पुरुष	२०७५-११-१४	३	२		०	१५९६	
३१३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०५०१६७७	निर्जला शर्मा	महिला	२०७८-०६-०५	०	२		९८४८३४५११८	१५९६	
३१३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२१०८१६५	निशान डाँगी	पुरुष	२०७६-०४-२१	३	२		९८१२४०५७६९	१५९६	
३१३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८०९०६९८३	निशाल वली	पुरुष	२०७६-०८-०९	२	२		९८०९८२१९८७	१५९६	
३१३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००९०२७२९	निशा वली	महिला	२०७८-१०-०९	०	२		९८२२९७७५०९	१५९६	
३१३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१४०५७४३	निशान वली	पुरुष	२०७७-०४-१४	२	२		०	१५९६	
३१३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१२०७६६५	नेत्र न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०३-१२	४	२		९८०८५०९६८५	१५९६	
३१३७	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१९०६२३३	प्रिशा बस्नेत	महिला	२०७९-०४-१९	०	२		९८०६२२०४६६	५३२	
३१३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०५०६६४७	प्रतिक रेग्मी	पुरुष	२०७७-०५-०५	२	२		९८६६८७१२५१	१५९६	
३१३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२४०६९७५	पृथ्वी वली	पुरुष	२०७६-०३-२४	३	२		०	१५९६	
३१४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१००५६९२	प्रकृति के.सी	महिला	२०७७-०८-१०	१	२		९८४३५७१११५	१५९६	
३१४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१८०४१२२	प्रमिशा बस्नेत	महिला	२०७६-१२-१८	२	२		९८१२५३३७२०	१५९६	
३१४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०२०७४१४	प्रिन्स घर्ति मगर	पुरुष	२०७६-०९-०२	२	२		९८११६८९६७३	१५९६	
३१४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०९०६३०२	प्राथिका डिंसी	महिला	२०७५-११-०९	३	२		९८००५५१६२३	१५९६	
३१४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१९०७३५६	प्रिन्सा भण्डारी	महिला	२०७५-०७-१९	३	२		९८१२८२४०८३	१५९६	
३१४५	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२४०३८७७	पांशुल डाँगी	पुरुष	२०७९-०३-२४	०	२		९८०६२५८८८०	१०६४	
३१४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२६०७८५३	पूर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२०७५-०५-२६	४	२		९८१०९८१६५१	१५९६	
३१४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२३०१२९०९	पूजा बुढाथोकी	महिला	२०७५-०२-३०	४	२		९८२९८४१३३५	१५९६	
३१४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१७०५८३७	प्रभास वली	पुरुष	२०७७-०४-१७	२	२		९८०९५५१७३८	१५९६	
३१४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०५१०४२५	परिक्षित डिंसी	पुरुष	२०७५-०७-०५	३	२		९८०९७८८८००	१५९६	
३१५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२९०७०५३	प्रनिशा डिंसी	महिला	२०७६-०५-२९	३	२		०	१५९६	
३१५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०११०६०२७	प्रिन्यसी भण्डारी	महिला	२०७६-१०-११	२	२		९८०९७७४४१६	१५९६	
३१५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११३०३८८४	प्रेम डाँगी	पुरुष	२०७८-०१-१३	१	२		९८२६५१९५८२	१५९६	
३१५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२२०७२२५	पूर्ण बहादुर डाँगी	पुरुष	२०७४-१०-२२	४	२		०	१५९६	
३१५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१८०६०२३	प्रदिप डाँगी	पुरुष	२०७७-०४-१८	२	२		९८१९५७१८८९	१५९६	

३१५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०५०६६९६	प्रवेग रेग्मी	पुरुष	२०७७-०५-०५	२	२		९८६६८७१२५१	१५९६	
३१५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१४०६१७२	प्रजा बस्नेत	महिला	२०७७-०३-१४	२	२		९८५७८४९१८१	१५९६	
३१५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२९०५११३	प्रिज्मा भण्डारी	महिला	२०७५-१२-२९	३	२		९८४२६७८३६०	१५९६	
३१५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०४०४५९३	फरेन्द्र वली	पुरुष	२०७६-१२-०४	२	२		९८६३१२७०६४	१५९६	
३१५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७०४०७५२६	बिनोद बस्नेत	पुरुष	२०७४-०७-०४	४	२		९८०६२९१०४६	१५९६	
३१६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५३००१८०३	विनिता बस्नेत	पुरुष	२०७८-०५-३१	१	२		९८४८३४६१४६	१५९६	
३१६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०३२५००६१५	वृष्टि शर्मा	महिला	२०७९-०३-२५	०	२		९८६११३३१६	१५९६	
३१६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०९०७६५९	बिन्दु बस्नेत	महिला	२०७४-११-०९	४	२		९८४८०१७६९०	१५९६	
३१६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२७०८१३१	बिजेता डि०सी	महिला	२०७५-०४-२७	४	२		९८४७९११९६८	१५९६	
३१६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०७०४४१८	बिबेक घर्ति	पुरुष	२०७७-०९-०७	१	२		९८४९७०५२१४	१५९६	
३१६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६२३०५७९८	विवुसन शर्मा	पुरुष	२०७७-०६-२३	१	२		९८६११३३३१६	१५९६	
३१६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५३४०६९७५	भुवन बस्नेत	पुरुष	२०७८-०५-३०	१	२		९८१२८४३८१५	१५९६	
३१६७	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२३०३९४३	भावना वली	महिला	२०७९-०४-२३	०	२		९८०९५६७११०	५३२	
३१६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१७००६०१	भूपेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७८-१०-१७	०	२		९८०९८६५२६२	१५९६	
३१६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२७०६८५१	मिम प्रकाश भण्डारी	पुरुष	२०७४-११-२७	४	२		९८२२४२८७७६	१५९६	
३१७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२००४२०३	भावना डि.सी.	महिला	२०७८-०९-२०	०	२		९८०९८९९६७५	१५९६	
३१७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०८०६१६४	भुवन बोहरा	पुरुष	२०७४-१२-०८	४	२		९८२९५५७८६६	१५९६	
३१७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८०५११८७९	मिम प्रकाश डाँगी	पुरुष	२०७४-०८-०५	४	२		९८१२८०८९८४	१५९६	
३१७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२२०७२२६	भावना डाँगी	महिला	२०७५-०८-२२	३	२		९८२२८६१२७६	१५९६	
३१७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२२८०२९७२	भूपेन्द्र डाँगी	पुरुष	२०७८-१२-२८	०	२		९८०९५१०४००	१५९६	
३१७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११९०२९६६	भूपेन्द्र डि०सी	पुरुष	२०७८-०१-१९	१	२		०	१५९६	
३१७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१७०६५८४	माइसा जि.एम	महिला	२०७६-०६-१७	२	२		९८२२८९२९०३	१५९६	
३१७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२२३०२९८५	मनिश डाँगी	पुरुष	२०७९-०२-२३	०	२		९८०९५८२२६३	१५९६	
३१७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०३०८८६६	मनिषा वली	महिला	२०७६-०४-०३	३	२		९८०९५८८९६८	१५९६	
३१७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१०९०७७३५	महेश थापा	पुरुष	२०७८-०१-०९	१	२		९७४२२३७७१५	१५९६	
३१८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८०४०७२४८	मोहन डाँगी	पुरुष	२०७६-०८-०४	२	२		९८०६२७४९००	१५९६	
३१८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१८०८१६३	मेनका डाँगी	महिला	२०७५-१०-१८	३	२		९८०९५४०२७२	१५९६	
३१८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१३०६९४४	मनिषा बस्नेत	महिला	२०७६-०५-१३	३	२		९८१२८५००२३	१५९६	
३१८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१९०७२१६	महेश डाँगी	पुरुष	२०७५-०७-१९	३	२		०	१५९६	
३१८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२९०७५५५	माधव बुढाथोकी	पुरुष	२०७५-०६-२९	३	२		९८०९५२३९७१	१५९६	
३१८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२२६०५६१३	मनिश डाँगी	पुरुष	२०७६-०२-२६	३	२		९८०६२४०५५	१५९६	
३१८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०१०७६५९	मोहन बस्नेत	पुरुष	२०७७-०६-०१	२	२		०	१५९६	
३१८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१२०६६६२	मनिष बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-०९-१२	२	२		९८४२६७७७९१	१५९६	
३१८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२०६०१७८१	मनिका डि.सी	महिला	२०७८-०२-०६	१	२		९८५७८२३८६६	१५९६	
३१८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२९०७६६७	मिना वली	महिला	२०७५-०४-२९	४	२		९८०९५८५१९७	१५९६	
३१९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०५१४२६५	मानुसी भण्डारी	महिला	२०७६-०४-०५	३	२		९८०९५०४६५९	१५९६	
३१९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२४०७०३८	महेश शर्मा	पुरुष	२०७५-०५-२४	४	२		९८०९७०७७२६	१५९६	
३१९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१२०५९२१	मिलन डाँगी	पुरुष	२०७७-०३-१२	२	२		०	१५९६	
३१९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१४०७९०४	मनोज वली	पुरुष	२०७५-०८-१४	३	२		९८४५५५६७२९	१५९६	
३१९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१८०५४९७	मिना डाँगी	महिला	२०७७-०८-१८	१	२		०	१५९६	

३१९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००३१०८७९	यमुना के०सी	महिला	२०७५-१०-०३	३	२		९८१०५२६५९७	१५९६	
३१९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१२०७४६४	युनिशा बस्नेत	महिला	२०७६-०८-१२	२	२		९८१०९२८६६१	१५९६	
३१९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११५०९७४१	यमुना वली	महिला	२०७५-११-१५	३	२		९८१०८८१२६६	१५९६	
३१९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०७०८५३२	यमुना भण्डारी	महिला	२०७५-०७-०७	३	२		९८१०८६९०२५	१५९६	
३१९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१९०७०१८	यशन घति	पुरुष	२०७५-०७-१९	३	२		९८०९८३७४२३	१५९६	
३२००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१२००८०१५	युनिम भण्डारी	पुरुष	२०७६-०१-२०	३	२		९८४५३०८०५५	१५९६	
३२०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२४०७२५४	याजन बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-०५-२४	५	२		९८६८२२२९२६	९४४	2079-05-24
३२०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२७०४०५१	यमुना डि०सी	महिला	२०७७-०९-२७	१	२		९८१२८१२१३९	१५९६	
३२०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०६०६०१७	यज्ञ बहादुर डाँगी	पुरुष	२०७६-११-०६	२	२		९८०९५७४२३५	१५९६	
३२०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९१८०५०८९	यकेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७८-०९-१८	०	२		९८६४६६०५९८	१५९६	
३२०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१११७०६६८८	रिदम के०सी	पुरुष	२०७४-११-१७	४	२		९८१०८७१४६७	१५९६	
३२०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०९०६५९८	रोहित बस्नेत	पुरुष	२०७५-०३-०९	४	२		९८२२९२७२१९	१५९६	
३२०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१२०८२१८	रेखा खत्री	महिला	२०७४-०९-१२	४	२		९८२२८१६८४३	१५९६	
३२०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११२८०००३६	रोजिना पुन	महिला	२०७८-११-२८	०	२		९८६८६९३७७८	१५९६	
३२०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१११७०४८६४	रितिका बोहरा	महिला	२०७६-११-१७	२	२		९८४२४५७८३१	१५९६	
३२१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२५०३४८७	रेयांशु डाँगी	महिला	२०७८-०८-२५	०	२		९८५७८४३८९१	१५९६	
३२११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२०२०३१९८	रिजन शर्मा	पुरुष	२०७९-०२-०२	०	२		९८१२५८७९६८	१५९६	
३२१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१६०८१९८	रिया के०सी	महिला	२०७५-१०-१६	३	२		९८०९५६३१९८	१५९६	
३२१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०७१०७९३	रन्जना बस्नेत	महिला	२०७५-०७-०७	३	२		९८०९५५१९३२	१५९६	
३२१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०८०६७४९	रिजन डि.सी	पुरुष	२०७५-०३-०८	४	२		९८०३२०९८३९	१५९६	
३२१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१७०५१६७	रोशनी बस्नेत	महिला	२०७५-०२-१७	४	२		९८१५५८१६४९	१५९६	
३२१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२८०५८७३	रायन डाँगी	पुरुष	२०७५-१२-१८	३	२		९८४४९१३०२३	१५९६	
३२१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०९०६४१४	रोनिक राज बस्नेत	पुरुष	२०७६-०३-०९	३	२		९८०९५५०२२६	१५९६	
३२१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२६०७१९३	रियान्शु डाँगी	पुरुष	२०७८-०५-२६	१	२		०	१५९६	
३२१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७३००७५४२	रमन बस्नेत	पुरुष	२०७६-०७-३०	२	२		०	१५९६	
३२२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०२०९२६९	रोजीत के०सी	पुरुष	२०७६-०५-०२	३	२		९८६०९३३८६९	१५९६	
३२२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२६०१०९१	रियासा डि सी	महिला	२०७८-०८-२६	०	२		९८०९५७०२३२	१५९६	
३२२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०६०७८४५	रितु शर्मा	महिला	२०७४-०९-०६	४	२		०	१५९६	
३२२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२४०४५८९	रोहित डाँगी	पुरुष	२०७८-०७-२४	०	२		०	१५९६	
३२२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०७०४५८८	रिजन भण्डारी	पुरुष	२०७६-१२-०७	२	२		९८०९८४३४३०	१५९६	
३२२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२३००६३७३	राजेन्द्र वली	पुरुष	२०७६-०२-३०	३	२		९८२९५२३१९४	१५९६	
३२२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२३०६५९५	रोशनी वली	महिला	२०७४-११-२३	४	२		९८४४८८४२०८	१५९६	
३२२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२२०४८७२	रिहान बुढाथोकी	पुरुष	२०७७-०८-२२	१	२		९८४९२१३३०८	१५९६	
३२२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१४०६३१३	रश्मिला डाँगी	महिला	२०७६-१०-१४	२	२		९८४८१०५३३३	१५९६	
३२२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०२०८७६४	लिला वली	महिला	२०७६-०६-०२	३	२		९८०९८७६५७९	१५९६	
३२३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१८०६९४५	लोकमान वली	पुरुष	२०७४-०७-१८	४	२		९८२९५४६२८७	१५९६	
३२३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२८०७३१७	लोकेन्द्र डाँगी	पुरुष	२०७५-०२-२८	४	२		९८१०८९३२३३	१५९६	
३२३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१८०६९१६	लोक बहादुर डाँगी	पुरुष	२०७४-०७-१८	४	२		९८२२९०२७७५	१५९६	
३२३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११२४००५०६	लक्ष्मी डाँगी	महिला	२०७८-११-२४	०	२		९८१२८२१७१	१५९६	
३२३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२८०६७४३	लक्ष्मी वली	महिला	२०७७-०३-२८	२	२		९८०९७१०२९८	१५९६	

३२३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१००४९२५	लक्ष्मी वली	महिला	२०७७-०९-१०	१	२		९८२९५४६२८७	१५९६	
३२३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२६०७३३३	लिल मान वली	पुरुष	२०७४-०५-२६	५	२		९८१०८२४३२५	९७८	2079-05-26
३२३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०९०६६१७	लक्ष्मण डाँगी	पुरुष	२०७८-०८-०९	०	२		९८२९५३१६४६	१५९६	
३२३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०७०६७२६	लक्ष्मण वली	पुरुष	२०७५-१२-०७	३	२		०	१५९६	
३२३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०८०४३७४	ललिता बस्नेत	महिला	२०७७-०९-०८	१	२		९८०७२७२२००३	१५९६	
३२४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०७०४६६८	लक्ष्मी डाँगी	महिला	२०७७-०३-०७	२	२		०	१५९६	
३२४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२००१६१८	विपना बस्नेत	महिला	२०७८-०२-२०	१	२		९८४८२८४१७५	१५९६	
३२४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०३०७०८६	विकास डि०सी	पुरुष	२०७५-०३-०३	४	२		९८६६९४९४६१	१५९६	
३२४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२७०५३३६	विवेक बस्नेत	पुरुष	२०७८-१०-२७	०	२		९८०९८९८०३६	१५९६	
३२४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१८०७९८८	विपना बस्नेत	महिला	२०७६-०५-१८	३	२		०	१५९६	
३२४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०११०१०३	विकाश डाँगी	पुरुष	२०७५-११-०१	३	२		९८०९७६८००९	१५९६	
३२४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०५०५१०१	वसन्त के०सी	पुरुष	२०७७-०७-०४	१	२		९८४४९६५०९९	१५९६	
३२४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२१४०४९६६	विनिता खत्री	महिला	२०७५-१२-१४	३	२		९८२२८१६८४३	१५९६	
३२४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०७०६६७४	वसन्त वली	पुरुष	२०७६-०९-०७	२	२		९८०९५०६३७७	१५९६	
३२४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२९०८५९४	विनोद बस्नेत	महिला	२०७५-०२-२९	४	२		९८६३२०५१४५	१५९६	
३२५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१०१२१७२	विवेक मान डाँगी	पुरुष	२०७५-०३-१०	४	२		९८१४५२८८१०	१५९६	
३२५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१३०२३२४	विना बस्नेत	महिला	२०७८-०३-१३	१	२		९८०३८६०१७७	१५९६	
३२५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०११९०१२४८	शमिप जि०एम०	पुरुष	२०७९-०१-१९	०	२		९८२२८९२९०३	१५९६	
३२५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२८०६५७५	शुनिल वली	पुरुष	२०७६-०५-२८	३	२		९८०९७६४६७३	१५९६	
३२५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१३०५४६३	शुसान्त भण्डारी	पुरुष	२०७७-०५-१३	२	२		९८२२९३४६६८२	१५९६	
३२५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२५०८०७३	स्वस्तिका घर्ति	महिला	२०७६-०६-२५	२	२		९८४००९४४००	१५९६	
३२५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०९०५९८४	सलिन वली	पुरुष	२०७५-०२-०९	४	२		९८६८५९६९५३	१५९६	
३२५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०४०२००६७९	सोनिया शर्मा	महिला	२०७९-०४-०२	०	२		९७४२४५८६८५	१०६४	
३२५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२८०२१६१	समिक्षा बोहरा	महिला	२०७८-०३-२८	१	२		९८१२८५२३४९	१५९६	
३२५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०४१३३६४	सुमीत वली	पुरुष	२०७८-०६-०४	१	२		९८२२८२८५५८	१५९६	
३२६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०११८०४६९४	सन्ध्या शर्मा	महिला	२०७७-०१-०८	२	२		९८६३११८०९८	१५९६	
३२६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२४०३५९२	सन्त्यम बुढाथोकी	पुरुष	२०७८-०१-२४	१	२		९८१२८४४९१२	१५९६	
३२६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२२१०४७२६	समियोग बस्नेत	पुरुष	२०७८-१२-२१	०	२		०	१५९६	
३२६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२६०६९६७	सुजन वली	पुरुष	२०७६-०५-२६	३	२		९८०९८५१२५८	१५९६	
३२६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८०९०८३७२	सुवास बोहरा	पुरुष	२०७४-०८-०९	४	२		९८०९८३६००७	१५९६	
३२६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०११४०४५७७	संगिता शर्मा	महिला	२०७७-०१-१४	२	२		९८६९७१७३५२	१५९६	
३२६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२००६१९३	सविन डि०सी	पुरुष	२०७६-११-२०	२	२		९८२२९८९१५३	१५९६	
३२६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११५०९७२४	सविन वली	पुरुष	२०७६-०१-१५	३	२		९८०९८०२५८२	१५९६	
३२६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२९०८१७१	समिक्षा डाँगी	महिला	२०७५-०७-२९	३	२		९८२२८७२८०५	१५९६	
३२६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२४०७५०९	सुएन्जल बुढाथोकी	महिला	२०७५-०५-२४	४	२		९८१२८४००४२	१५९६	
३२७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१३१०२३१	सरोज बस्नेत	पुरुष	२०७७-०९-१३	१	२		०	१५९६	
३२७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१४०७३०३	सोफिया बोहरा	महिला	२०७६-०५-१४	३	२		९८०९७३५२५५	१५९६	
३२७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०४०४४९८	सन्तोष वली	पुरुष	२०७८-०८-०४	०	२		९८०९५८८९६८	१५९६	
३२७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१२८०८०८३	सोनिया परियार	महिला	२०७६-०१-२८	३	२		९८१०९३२४८८	१५९६	
३२७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२३९७७२६	सृष्टि शर्मा	महिला	२०७८-०७-२३	०	२		९८६४३५५७८७	१५९६	

३२७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०४०९२४२	सोनम वली	पुरुष	२०७५-०५-०४	४	२		९८१०८४४४३९	१५९६	
३२७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०८०५२३३	सुस्मा डाँगी	महिला	२०७७-०८-०८	१	२		९८२२९८८१८२	१५९६	
३२७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२६०२८०९	सिवानी बस्नेत	महिला	२०७८-०४-२६	१	२		९८२२८५२९७१	१५९६	
३२७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०४३००९०६४	सम्राग डाँगी	पुरुष	२०७४-०४-३२	५	२		९८१२८११९७५१	५३२	2079-04-31
३२७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२१०२०२१	सुस्मा वली	महिला	२०७८-१०-२१	०	२		९८०९८६७६१३	१५९६	
३२८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२४०७०१२	सुवाश भण्डारी	पुरुष	२०७५-१०-२४	३	२		९८४८१११७६९	१५९६	
३२८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२८०५४८४	सजल वली	पुरुष	२०७५-१२-२८	३	२		९८०९७५६६६३	१५९६	
३२८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२५०७७८७	सामना डाँगी	महिला	२०७६-०९-२५	२	२		९८५११७५१७७	१५९६	
३२८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१०३०२६०६	स्वस्तिमा डि.सी	महिला	२०७८-०१-०३	१	२		९८१८७१५८९६	१५९६	
३२८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१९०४९४८	समयोग डि.सी	पुरुष	२०७८-०५-१९	१	२		०	१५९६	
३२८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१००२०६२	सदिका वली	महिला	२०७९-०१-१०	०	२		९८६८५९६९५३	१५९६	
३२८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६१०१६०५४	हिम राज वली	पुरुष	२०७४-०६-१०	४	२		९८६३९३५४०२	१२३६	2079-06-10
३२८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००४०००३९	हिमेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७८-१०-०४	०	२		०	१५९६	
३२८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०६०६११७	हेमन्ता बस्नेत	महिला	२०७५-०२-०६	४	२		९८०९८३६५१९	१५९६	
३२८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२९०६०४३	हिमाणसु वली	महिला	२०७७-०५-२९	२	२		९८२२९९०७२३	१५९६	
३२९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१२०७६१६	हिमा वली	महिला	२०७५-०३-१२	४	२		०	१५९६	
३२९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०९०५४३४	हिम राज वली	पुरुष	२०७७-०३-०९	२	२		०	१५९६	
३२९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२४०१४५१४	हयापि के.सी	पुरुष	२०७६-११-२४	२	२		९८१२८०३६४२	१५९६	
३२९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०९०१२०४	हिमानी डाँगी	महिला	२०७८-०८-०९	०	२		९८६०८८८७९२	१५९६	
३२९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७११२४०३७६७	अनु डि सी	महिला	२०७७-११-२४	१	३		९८४८३५९७८	१५९६	
३२९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२८०७१२३	अनमोल खत्री	पुरुष	२०७८-०१-२८	१	३		००००	१५९६	
३२९६	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४०६०५०१८	अर्जुन डि सी	पुरुष	२०७९-०४-०६	०	३		९८०६२८६७९९	५३२	
३२९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२९०१६७७	अनाया डि सी	महिला	२०७८-०६-२९	०	३		९८४९५८४९०४	१५९६	
३२९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१०५०७७१२	अनमोल के सी	पुरुष	२०७७-०१-०५	२	३		०	१५९६	
३२९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२५०८४८२	अनमोल भण्डारी	पुरुष	२०७६-०७-२५	२	३		९८६६४४३८९५	१५९६	
३३००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२३०७३१२	अदित्री शर्मा	महिला	२०७६-०४-२३	३	३		९८६६९९२२४२	१५९६	
३३०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१११६०४४८८	अनुराग डि सी	पुरुष	२०७८-११-१६	०	३		९८१०८४९६४६	१५९६	
३३०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२२६०१५७१	अल्फेर्ड एस्पी भण्डारी	पुरुष	२०७९-०२-२६	०	३		९८१०८५४१०१	१५९६	
३३०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१२०५५०८	अनुप्रीया के सी	महिला	२०७७-०८-१२	१	३		०	१५९६	
३३०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१६०४०४२	अन्जली डि सी	महिला	२०७७-०२-१६	२	३		९८१०८८९७५८	१५९६	
३३०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८०९०८३३८	अँकीत वली	पुरुष	२०७५-०८-०९	३	३		०	१५९६	
३३०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२२६०१५६३	अल्बर्ट डिपि भण्डारी	पुरुष	२०७९-०२-२६	०	३		९८१०८५४१०१	१५९६	
३३०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०११३८३३	अबिरल डि सी	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	३		०	१५९६	
३३०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०९०५२३५	अनमेश भण्डारी	पुरुष	२०७७-०६-०९	१	३		९८०७४५३९९३	१५९६	
३३०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०७१०५७३	आशिष डि सी	पुरुष	२०७७-०८-०७	१	३		९८१०९३३२१२	१५९६	
३३१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१२६०३५९९	आयुष डि सी	पुरुष	२०७७-०१-२६	२	३		९८१०८०४४०३	१५९६	
३३११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२२०३६९५	आचल भण्डारी	महिला	२०७७-०९-२२	१	३		९८१२५०९१२६	१५९६	
३३१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०३०७४२७	आयुष डि सी	पुरुष	२०७८-०४-०३	१	३		९८६३१५२१८७	१५९६	
३३१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२३०५४५७	आशिका डाँगी	महिला	२०७७-०७-२३	१	३		०	१५९६	
३३१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१५०३८५४	आदित्य डि सी	पुरुष	२०७७-१२-१५	१	३		९८६६०७८९०६	१५९६	

3315	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२००४१९७	आकाश भन्डारी	पुरुष	२०७७-०९-२०	१	३		०	१५९६	
3316	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२००९७६३	आयुष्मा डाँगी	महिला	२०७५-०३-२०	४	३		९८४२६७८४९५	१५९६	
3317	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१५०४७५८	आयान्सा शर्मा	महिला	२०७९-०३-१५	०	३		९८६८६२९०३२	१०६४	
3318	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२६०५०४१	ईशा पुन	महिला	२०७५-१२-२६	३	३		९८६९७३८७२८	१५९६	
3319	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०९०५२९९	ईशु डि सी	महिला	२०७७-०३-०९	२	३		०	१५९६	
3320	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२९०९१४३	एलिसा भन्डारी	महिला	२०७७-१०-२९	१	३		९८२९५०४०६१	१५९६	
3321	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२६०३२३८	एलिस डाँगी	पुरुष	२०७७-०९-२६	१	३		९८६०६४६३३२	१५९६	
3322	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२०१०१८१	एरिक डाँगी	पुरुष	२०७५-०४-२०	४	३		९८६०६४६३३२	१५९६	
3323	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२७०६८६२	एलिशा के सी	महिला	२०७६-०७-२७	२	३		९८२१६५८२४८	१५९६	
3324	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०११९०२८६५	एटम डि सी	पुरुष	२०७९-०१-१९	०	३		००	१५९६	
3325	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०५१६७२२	एन्जल डि सी	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	३		०	१५९६	
3326	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२१०८६५१	केन्डिस डि सी	पुरुष	२०७५-०५-२१	४	३		०	१५९६	
3327	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५३००७३०१	कमल के सी	महिला	२०७४-०५-३०	५	३		०	१०४७	2079-05-30
3328	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०४०६७५८	कृष्ण के सी	पुरुष	२०७५-११-०४	३	३		९८०९७१४३५०	१५९६	
3329	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१२०२६१८	कृष्ण भन्डारी	पुरुष	२०७७-१०-१२	१	३		९८४५४२७४२४	१५९६	
3330	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२६०६५४४	कृजल के सी	पुरुष	२०७७-०५-२६	२	३		९८०९८०५५००	१५९६	
3331	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१२०१०६८	कल्पना भन्डारी	महिला	२०७८-०३-१२	१	३		९८१०९९५२७५	१५९६	
3332	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६२८०८२१४	कृष्णी वली	महिला	२०७४-०६-२८	४	३		०	१५४५	
3333	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१८०७६७३	कृष्टल डि सी	पुरुष	२०७६-०५-१८	३	३		९८१०८६०२४१	१५९६	
3334	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६०६०८८८२	काजल भन्डारी	महिला	२०७५-०६-०६	३	३		९८०९७८२११८	१५९६	
3335	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१२०७८९८	कृजल डाँगी	पुरुष	२०७७-१०-१२	१	३		९८४१०४५१५४	१५९६	
3336	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०७०७१०६	कृष्ण वली	पुरुष	२०७५-११-०७	३	३		९८१०९३५३१२	१५९६	
3337	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२७०५३८७	किरण भन्डारी	पुरुष	२०७७-०५-२७	२	३		९८०९५६९१७	१५९६	
3338	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२१८०२४३६	किरण वली	पुरुष	२०७९-०२-१८	०	३		९८१२८५९६४१	१५९६	
3339	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१६०९४०२	कोपीला के०सी	महिला	२०७७-०८-१६	१	३		९८२३८४१५९२	१५९६	
3340	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२३०७२१५	खुमन डाँगी	पुरुष	२०७५-०४-२३	४	३		९८१२४८०९२४	१५९६	
3341	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२९०६५६५	खुम राज डाँगी	पुरुष	२०७६-१०-२९	२	३		९८२२८०५३६५	१५९६	
3342	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१९०५९८१	खुमा के सी	महिला	२०७७-०४-१९	२	३		९८०९७६४७१०	१५९६	
3343	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६११०७८८७	खकेन्द्र डि सी	पुरुष	२०७४-०६-११	४	३		९८२२८६६५५८	१२५३	2079-06-11
3344	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०३०४६१५	खुमा डि सी	महिला	२०७७-०९-०३	१	३		९८७७७०८१२७	१५९६	
3345	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२४०६९२५	खकेन्द्र भन्डारी	पुरुष	२०७५-०९-२४	३	३		०	१५९६	
3346	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२२००५३८	गणेश खत्री	पुरुष	२०७८-०९-२२	०	३		९८१४५७०२२६	१५९६	
3347	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२१५००१०६	गैरेशा वली	महिला	२०७८-१२-१५	०	३		००	१५९६	
3348	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१०११७५५	ग्रिष्मा डि सी	महिला	२०७६-०५-१०	३	३		९८६०८१७५७५	१५९६	
3349	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२३०६०४४	ग्रिस्मक भन्डारी	पुरुष	२०७६-०७-२३	२	३		९८०९५६३१७१	१५९६	
3350	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०८०५८७७	गिता वली	महिला	२०७७-०४-०८	२	३		०	१५९६	
3351	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२६०४९८५	गिता डाँगी	महिला	२०७८-०७-२६	०	३		९८२२९८४३३०	१५९६	
3352	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१०१६००१	गंगा झागी	महिला	२०७४-०८-१०	४	३		९८१०८२२३३९	१५९६	
3353	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२०९०३५९९	गोविन्द खत्री	पुरुष	२०७९-०२-०९	०	३		९८२२४८४३३२	१५९६	
3354	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०११७६७९	ग्रिष्मा भन्डारी	महिला	२०७५-०१-०१	४	३		९८६६१७०३७३	१५९६	

३३५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२३०६३४४	गोविन्द के सी	पुरुष	२०७६-०६-२३	२	३		९८२८८२३२८०	१५९६	
३३५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२६०३६६१	घनश्याम भण्डारी	पुरुष	२०७८-०६-२६	०	३		९८६६१८२४०२	१५९६	
३३५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०४०७१५२	घनश्याम डाँगी	पुरुष	२०७५-११-०४	३	३		९८४२०१६०१२	१५९६	
३३५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२६०४९८६	चेतना भन्डारी	महिला	२०७५-१२-२६	३	३		९८४८४२७४२४	१५९६	
३३५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१८०५४७५	चेतना डि सी	महिला	२०७७-०६-१८	१	३		९८६४३६६५९	१५९६	
३३६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१७०४९१४	चेतन डि सी	पुरुष	२०७६-०२-१७	३	३		९८२९५५१२८८	१५९६	
३३६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०८०७९५८	चन्द्र प्रकाश डि सी	पुरुष	२०७६-०४-०८	३	३		९८०९७६७६४४	१५९६	
३३६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२७०२६३७	चक्र बहादुर के सी	पुरुष	२०७८-०२-२७	१	३		९८१५५३२४००	१५९६	
३३६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२६०५३९४	चिरन्जिवी डि सी	पुरुष	२०७७-०४-२६	२	३		९८६६५९५३४३	१५९६	
३३६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२८०८१७४	चेतना भन्डारी	महिला	२०७४-१०-२८	४	३		९८२६५६२२३१	१५९६	
३३६५	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२५०१५५४	जेनिशा भण्डारी	महिला	२०७९-०४-२५	०	३		९८२६१०८५१३	५३२	
३३६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८२००८४८१	जेविन डाँगी	पुरुष	२०७६-०८-२०	२	३		९८६०६१६७६२	१५९६	
३३६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९०६०६८५६	ज्योत्सना शर्मा	महिला	२०७५-०९-०६	३	३		०	१५९६	
३३६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४३००९२६३	ज्ञान बहादुर घर्ति	पुरुष	२०७६-०४-३०	३	३		९८०९५९९३९१	१५९६	
३३६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२६०३२९३	जेनिशा गिरी	महिला	२०७७-१०-२६	१	३		९८२२८९७१७५	१५९६	
३३७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०३०७४३५	जुनु डाँगी	महिला	२०७६-०१-०३	३	३		९८०९८६३४७२	१५९६	
३३७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०२०२५९६	जस्मिना भण्डारी	महिला	२०७८-०३-०२	१	३		९८४७९५५३३८	१५९६	
३३७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१६०६०७३	जनेन्द्र भन्डारी	पुरुष	२०७७-०५-१६	२	३		९८२९५६९८७७	१५९६	
३३७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०७०६६४३	टोपेन्द्र शर्मा	पुरुष	२०७५-१२-०७	३	३		०	१५९६	
३३७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२३०७५०९	टिका डाँगी	महिला	२०७६-०५-२३	३	३		०	१५९६	
३३७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१८०५००३	टेकराज वली	पुरुष	२०७७-०८-१८	१	३		०	१५९६	
३३७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१२००८११४	टेक राज भन्डारी	पुरुष	२०७६-०१-२०	३	३		९८२९५३४१९५	१५९६	
३३७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०८०६९५५	डायमन डाँगी	पुरुष	२०७६-०६-०८	२	३		९८१०८९४०२	१५९६	
३३७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१९०७५३७	तेजश डाँगी	पुरुष	२०७५-०८-१९	३	३		९८६८२८८५००	१५९६	
३३७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०६०७२०२	तिला बोहरा	महिला	२०७५-०४-०६	४	३		९८०९८७२०६८	१५९६	
३३८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८०२०९७७८	तुल्सा डि सी	महिला	२०७५-०८-०२	३	३		९७१०९७५८६८	१५९६	
३३८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१२०९३१३	तोला डाँगी	महिला	२०७५-०५-१२	४	३		९८४५५५७४२४	१५९६	
३३८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२०७०५१९३	तिलक भण्डारी	पुरुष	२०७८-१२-०७	०	३		९८०९७६४३२८	१५९६	
३३८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२९०४०५९	दिपशिका डाँगी	महिला	२०७८-०७-२९	०	३		९८२२९७०११३	१५९६	
३३८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२०११७६१	दिबिका भन्डारी	महिला	२०७४-०८-२०	४	३		९८०९८९०१००	१५९६	
३३८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६१८०८००५	दिलिप डाँगी	पुरुष	२०७४-०६-१८	४	३		९८४१८७२२५१	१३७३	
३३८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१३०८८१५	दिप्सीका भन्डारी	महिला	२०७५-०५-१३	४	३		९८६३२८८७६३	१५९६	
३३८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१३०१२२८९	दिनेश पुन मगर	पुरुष	२०७६-०१-३१	३	३		९८२५५६४६८७	१५९६	
३३८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२९०५९३२	दिवाकर डि सी	पुरुष	२०७६-०९-२९	२	३		९८०६२४२०७६	१५९६	
३३८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०९०५२२३	दिपा भन्डारी	महिला	२०७७-०८-०९	१	३		९८१२८२१६१७	१५९६	
३३९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२०४०२२६४	दिपेन्द्र डि सी	पुरुष	२०७७-१२-०४	१	३		९८२९५३७६३९	१५९६	
३३९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२३०७१०१	दिपा वली	महिला	२०७५-०७-२३	३	३		९८१२०४७५९८	१५९६	
३३९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२२०६००३	दिपा बोहरा	महिला	२०७६-०९-२२	२	३		९८१२८०९८७१	१५९६	
३३९३	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०४०३७१३	दिप्सन भण्डारी	पुरुष	२०७९-०३-०४	०	३		९८६६५३९७२६	१०६४	
३३९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०५१११८७	दिप्सन डि सी	पुरुष	२०७५-०५-०५	४	३		९८४८३४५८२१	१५९६	

३३९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२७०७७६७	देवि लाल के सी	पुरुष	२०७५-१०-२७	३	३		९८१२८५७४१३	१५९६	
३३९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११८०५३६१	दिप्सन डि सी	पुरुष	२०७६-०१-१८	३	३		९८१२८८०२५१	१५९६	
३३९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०८०४६५५	दिपा के सी	महिला	२०७७-०९-०८	१	३		९८१०९७१११५	१५९६	
३३९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१३०७३३५	दिव्या डांगी	महिला	२०७४-०८-१३	४	३		९८१०८६१९३२	१५९६	
३३९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२००५६२८	दिपक डांगी	पुरुष	२०७७-०७-२०	१	३		९८०९७८२९३०	१५९६	
३४००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७०२०३१७३	दिना डि सी	महिला	२०७८-०७-०२	०	३		९८२८०६५३५२	१५९६	
३४०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१५१३३१५	धनेश्वर डि सी	पुरुष	२०७५-०५-१५	४	३		०	१५९६	
३४०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२१५००८७५	धनमाया भन्डारी	महिला	२०७८-०२-१५	१	३		९८२९८०५६३०	१५९६	
३४०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४११०४०१३	धुब डांगी	पुरुष	२०७८-०४-११	१	३		९८०९७२२४९५	१५९६	
३४०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८०११३८२५	निर्मल के सी	पुरुष	२०७४-०८-०१	४	३		९८२२८४०१५३	१५९६	
३४०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०२०१०३६	नितीशा डि सी	महिला	२०७८-०३-०२	१	३		९८१०९३७१२९	१५९६	
३४०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२४०७९१४	नारायण डि सी	पुरुष	२०७६-०४-२४	३	३		९८२४५८३१५२	१५९६	
३४०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७०३०६६०८	निश्चल भन्डारी	पुरुष	२०७६-०७-०३	२	३		०	१५९६	
३४०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५११०८८२४	निर्जला भन्डारी	महिला	२०७४-०५-११	५	३		०	७२१	2079-05-11
३४०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०४०६३७६	निरुता डि सी	महिला	२०७६-११-०४	२	३		९८२२९३५६५०	१५९६	
३४१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१३०७७६७	नारायण वली	पुरुष	२०७५-१०-१३	३	३		०	१५९६	
३४११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०८०५०९३	निशा भन्डारी	महिला	२०७७-०३-०८	२	३		०	१५९६	
३४१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०१०८२५३	निम राज के सी	पुरुष	२०७७-०५-०१	२	३		९८४७९७९६७२	१५९६	
३४१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२००४०५८	नेब राज के सी	पुरुष	२०७८-०७-२०	०	३		९८००५०९०९१	१५९६	
३४१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१७०४८०२	निशान के सी	पुरुष	२०७६-०२-१७	३	३		९८२२९८४५९१	१५९६	
३४१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२४०६४५२	नारायण डांगी	पुरुष	२०७४-११-२४	४	३		९८१२४४६०५७	१५९६	
३४१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२६०६४७७	निकेश भन्डारी	पुरुष	२०७५-०३-२६	४	३		९८१०९१०७५३	१५९६	
३४१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१३०६२८४	निर्मला के सी	महिला	२०७६-०७-१३	२	३		९८२२८४०१५३	१५९६	
३४१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११२०३२०९	नारायण भण्डारी	पुरुष	२०७८-०१-१२	१	३		९८०९७४८८५५	१५९६	
३४१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०११७५८८	निमा डि सी	महिला	२०७५-०१-०१	४	३		९८०६२००७६०	१५९६	
३४२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२६०३६५३	निस्मा भण्डारी	महिला	२०७८-०६-२६	०	३		९८०९५५६४६१	१५९६	
३४२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२८०४४२४	निराजन खत्री	पुरुष	२०७७-०८-२८	१	३		९८१६५२५५११	१५९६	
३४२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२६०५४०३	नबराज गिरी	पुरुष	२०७८-०५-२६	१	३		००	१५९६	
३४२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४११०६२७५	प्रिन्स भन्डारी	महिला	२०७७-०४-११	२	३		०	१५९६	
३४२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०११३४११	प्रिन्शा डांगी	महिला	२०७६-०१-०१	३	३		९८२९५०५०६८	१५९६	
३४२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४११०६१६८	पुष्पा वली	महिला	२०७७-०४-११	२	३		९८०९८५४३३६	१५९६	
३४२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०९०६४५३	प्रकाश डि सी	पुरुष	२०७५-११-०९	३	३		९८०४५२५६०३	१५९६	
३४२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१५१०१३७	प्रमेश्वर डि सी	पुरुष	२०७६-०५-१५	३	३		०	१५९६	
३४२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१२०८७३४	प्रतिष्ठा भन्डारी	महिला	२०७६-०६-१२	२	३		०	१५९६	
३४२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२२०४६५४	पुर्णीमा डि सी	महिला	२०७५-१२-२२	३	३		९८०९८६७५२७	१५९६	
३४३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१२०५६४६	प्रभास भन्डारी	पुरुष	२०७५-०२-१२	४	३		०	१५९६	
३४३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१२०७०९४	प्रेरणा भन्डारी	महिला	२०७६-०७-१२	२	३		०	१५९६	
३४३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११५०९६१७	पुनम भन्डारी	महिला	२०७६-०१-१५	३	३		९८०९५०७४४७	१५९६	
३४३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१११८०६४३९	पवित्रा डि सी	महिला	२०७४-११-१८	४	३		९८१२८४१९७९	१५९६	
३४३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१२०८४६३	प्रियल के सी	महिला	२०७५-१०-१२	३	३		९८०९८१७७२२	१५९६	

३४३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०९०८८१६	पोखर राज डाँगी	पुरुष	२०७६-०३-०९	३	३		९८०९७२२४९५	१५९६	
३४३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०७०९४६३	पुणिमा डाँगी	महिला	२०७५-०३-०७	४	३		९८०८८३७६१६	१५९६	
३४३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२११०५७५६	प्रशान्त डि सी	पुरुष	२०७४-१२-११	४	३		०	१५९६	
३४३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९०१०८९०७	प्रविश डि सी	पुरुष	२०७८-०९-०३	०	३		९८२२८१५५७	१५९६	
३४३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०६११५६३	प्रिन्सु शर्मा	महिला	२०७६-०५-०६	३	३		९८६०५९७२९७	१५९६	
३४४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२६०१७१४	प्रिन्शा भन्डारी	महिला	२०७८-०२-२६	१	३		९८२२८२४७९७	१५९६	
३४४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८०५११०७४	प्रजिन भन्डारी	पुरुष	२०७५-०८-०५	३	३		९८०९७०७२६९	१५९६	
३४४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०१०१०८५	पुष्पा के सी	महिला	२०७८-०४-०१	१	३		९८०६२५७६६४	१५९६	
३४४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२०१०१७३	प्रशान्त डाँगी	पुरुष	२०७५-०४-२०	४	३		९८१०८४८१११	१५९६	
३४४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१००२१५१	प्रतिक्षा भण्डारी	महिला	२०७८-०३-१०	१	३		९८४८३४६१००	१५९६	
३४४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०२०८५३५	विजय वली	पुरुष	२०७५-११-०२	३	३		९८२२४८४७५२	१५९६	
३४४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७११०८००३११	विरेंद्र डि सी	महिला	२०७७-११-०८	१	३		९८२८००९३०५	१५९६	
३४४७	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०८०१०८८	विमला डि सी	महिला	२०७९-०४-०८	०	३		९८२२९८८६९	१०६४	
३४४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२७०७८४४	विरेंद्र भन्डारी	पुरुष	२०७४-०५-२७	५	३		९८०९७८०३२२	९९५	2079-05-27
३४४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२१८०२१६२	विनिता भण्डारी	महिला	२०७९-०२-१८	०	३		००००	१५९६	
३४५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०४०८३३४	बसन्ता डि सी	महिला	२०७५-०३-०४	४	३		९८४८५८८६५२	१५९६	
३४५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५०११२४३५	बिनोद भन्डारी	पुरुष	२०७४-०५-०१	५	३		९८२२९८५१३७	५४९	2079-05-01
३४५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०८०४९५५	बिबश भन्डारी	पुरुष	२०७७-०३-०८	२	३		९८६६८६६०४२	१५९६	
३४५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२९०३०६५	बालिका डि सी	महिला	२०७८-०९-२९	०	३		९८२२९८७३८४	१५९६	
३४५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१२७०५६७७	विराज के सी	पुरुष	२०७६-०१-२७	३	३		९८२९५६३०५९	१५९६	
३४५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१२४०५६१७	विशेश्वर प्रसाद डि सी	पुरुष	२०७६-०१-२४	३	३		९८४०८४४८२	१५९६	
३४५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१९०४८०८	विजय डि सी	पुरुष	२०७६-०२-१९	३	३		०	१५९६	
३४५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०६०८८९३	विपिन भन्डारी	पुरुष	२०७६-०४-०६	३	३		०	१५९६	
३४५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०६०६७७९	भावना के सी	महिला	२०७५-११-०६	३	३		९८२२९१७९६१	१५९६	
३४५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१००९०६०६	भिम बहादुर के सी	पुरुष	२०७६-१०-०९	२	३		०	१५९६	
३४६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०२१२४१४	भुमा के सी	महिला	२०७६-०९-०२	२	३		९८१२९३८१३७	१५९६	
३४६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२३०७४२१	भोल के सी	पुरुष	२०७४-०५-२३	५	३		०	९२७	2079-05-23
३४६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०६०८७५२	भुमा के सी	महिला	२०७६-०४-०६	३	३		९८०६२५७६६४	१५९६	
३४६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२७०६९८४	भुपेन्द्र के सी	पुरुष	२०७४-११-२७	४	३		०	१५९६	
३४६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३११०६१५२	मन्जिल भन्डारी	पुरुष	२०७७-०३-११	२	३		०	१५९६	
३४६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२३०४८१९	माहा देब भन्डारी	पुरुष	२०७६-११-२३	२	३		९८१२८४३६६६	१५९६	
३४६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१९०३१२६	मणिष भन्डारी	पुरुष	२०७७-०९-१९	१	३		९८४८३४५८३५	१५९६	
३४६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२५०५५८९	मानुषी भन्डारी	महिला	२०७६-११-२५	२	३		९८४७९५५१५९	१५९६	
३४६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०२०८७२८	मदन के सी	पुरुष	२०७४-११-०२	४	३		०	१५९६	
३४६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०२१००९६	मनोज खत्री	पुरुष	२०७४-०६-०२	५	३		९८१०८२२३४२	१०९८	2079-06-02
३४७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२९०७१४१	मोहन डि सी	पुरुष	२०७८-०४-२९	१	३		९८४२६७८४९५	१५९६	
३४७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२७०७८०२	मिलन के सी	पुरुष	२०७५-०४-२७	४	३		९८२२९१२८४३	१५९६	
३४७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०३०६४७४	माधव भन्डारी	पुरुष	२०७७-०४-०३	२	३		९८२२९८५१३७	१५९६	
३४७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१००३०६८३४	मुना खत्री	महिला	२०७६-१०-०३	२	३		९८२२९४९५६७	१५९६	
३४७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२५०७३१५	मदन डि सी	पुरुष	२०७४-१२-२५	४	३		०	१५९६	

३४७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२६०४९३७	मेरिना डि सी	महिला	२०७६-११-२६	२	३		०	१५९६	
३४७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१८०७५५५	मिरा के सी	महिला	२०७५-०३-१८	४	३		९८०९८२२३४७	१५९६	
३४७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२४०४८६२	मिन राज डांगी	पुरुष	२०७७-०७-२४	१	३		९८०६२०४००८	१५९६	
३४७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०३०१०२७८६	महेश के सी	पुरुष	२०७९-०३-०१	०	३		९८२८८२३२८०	१५९६	
३४७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२२०४९४८	मोहन डि सी	पुरुष	२०७७-०८-२२	१	३		९८१२८९६७५६	१५९६	
३४८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२५०५६१३	मुकेश डि सी	पुरुष	२०७६-११-२५	२	३		९८०४५३१९२३	१५९६	
३४८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२४०३१२९	युरोप पुन	पुरुष	२०७९-०१-२४	०	३		००	१५९६	
३४८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८११०८७४४	योजना के सी	पुरुष	२०७७-०८-११	१	३		९८२९५५७८६४	१५९६	
३४८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०३०६३३४	युनब डांगी	पुरुष	२०७६-०३-०३	३	३		९८२२८२२२८०	१५९६	
३४८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१००२६३१	युबराज डि सी	पुरुष	२०७८-०३-१०	१	३		९८०९८८६२७०	१५९६	
३४८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२१७०२०३४	रिवन के सी	पुरुष	२०७८-०२-१७	१	३		९८२२९६२९२३	१५९६	
३४८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०८०७५५४	रश्मि भन्डारी	महिला	२०७५-०४-०८	४	३		९८०६२६४४२४	१५९६	
३४८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२१०५१४७	रोशना भन्डारी	महिला	२०७७-०७-२१	१	३		९८४१९४३५८५	१५९६	
३४८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२६०५९९५	रेखा डि सी	महिला	२०७५-१०-२६	३	३		९८०९७६७६४४	१५९६	
३४८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१२०५७३४	रोहित भन्डारी	पुरुष	२०७७-०८-१२	१	३		९८०९७८१५५८	१५९६	
३४९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०३०६३७९	रोजिना डि सी	महिला	२०७८-०४-०३	१	३		९८१०९७५८६८	१५९६	
३४९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२७०७४९९	रितिका भन्डारी	महिला	२०७५-०३-२७	४	३		०	१५९६	
३४९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१२०८९६६	रिया के सी	महिला	२०७६-०४-१२	३	३		९८४७७०४४४९	१५९६	
३४९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१२०६०६३	रेणु भन्डारी	महिला	२०७६-०२-१२	३	३		०	१५९६	
३४९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२४०६९७४	रेखा डि सी	महिला	२०७५-०९-२४	३	३		९८१२८२५१३१	१५९६	
३४९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२९०८९०२	रेनुका डि सी	महिला	२०७५-०५-२९	४	३		०	१५९६	
३४९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२३०८८४७	रजनी भन्डारी	महिला	२०७७-०९-२३	१	३		०	१५९६	
३४९७	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२५०४२२९	रोशन डि सी	पुरुष	२०७९-०३-२५	०	३		९८०९५३६३३३	१०६४	
३४९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१३०२६९७	रिजन भण्डारी	पुरुष	२०७८-१०-१३	०	३		९८०९८५९१६३	१५९६	
३४९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३३००८५४९	राम बहादुर भन्डारी	पुरुष	२०७६-०३-३०	३	३		९८४८९३५३३३	१५९६	
३५००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०६०६४८१	रियाँस वली	पुरुष	२०७७-०४-०६	२	३		९८६९९७७९७०	१५९६	
३५०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१११९०६३७९	रोहित के सी	पुरुष	२०७४-११-१९	४	३		९८२२४८४३३२	१५९६	
३५०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१२०५६०९	रेबिका डांगी	महिला	२०७७-०७-१२	१	३		९८४४९७३३८१	१५९६	
३५०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२८०८५९३	रेणु भन्डारी	महिला	२०७५-०८-२८	३	३		०	१५९६	
३५०४	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२९०४५२६	रिहाना डांगी	महिला	२०७९-०४-२९	०	३		९८४७९४४४४९	५३२	
३५०५	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२७०४३१८	रमेश भण्डारी	पुरुष	२०७९-०२-२७	०	३		९८२९५८७३४८	१०६४	
३५०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०२०४६३३	रन्जित भन्डारी	पुरुष	२०७७-०९-०२	१	३		०	१५९६	
३५०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८१९०१७९९	रोशनी डांगी	महिला	२०७८-०८-१९	०	३		९८०९५८९६४०	१५९६	
३५०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०८०७५५३	रेनु डि सी	महिला	२०७८-०६-०८	०	३		९८२९८३७९५	१५९६	
३५०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२६०५१७४	रविन्द्र भन्डारी	पुरुष	२०७७-०३-२६	२	३		०	१५९६	
३५१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३११०६२५१	रविन कुमार शर्मा	पुरुष	२०७७-०३-११	२	३		९८४४७५६६९९	१५९६	
३५११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२०१२२२२	रोशण भण्डारी	पुरुष	२०७५-०७-२०	३	३		९८०९५८४९७७	१५९६	
३५१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५३००७९४४	रेशम के सी	पुरुष	२०७५-०५-३१	४	३		९८०९७६४७१०	१५९६	
३५१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१०६०३८४९	रिजन भन्डारी	पुरुष	२०७७-०१-०६	२	३		०	१५९६	
३५१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२१७०४८२२	रितु घति	महिला	२०७४-१२-१७	४	३		९८०९८९९३९१	१५९६	

३५१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२१०५६५९	रितेश डि सी	पुरुष	२०७८-०६-२१	०	३		९८१०३६३४५०	१५९६	
३५१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१११९००१९१	रियाशा भण्डारी	महिला	२०७८-११-१९	०	३		००	१५९६	
३५१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२२८००२२३	रोशन वली	पुरुष	२०७९-०२-२८	०	३		९८०६२१०९४८	१५९६	
३५१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२११०६३३	राजन खड्का	पुरुष	२०७६-०५-२१	३	३		९८०६७३६४०१	१५९६	
३५१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१२०६७२९	रेनु डि सी	महिला	२०७७-०४-१२	२	३		०	१५९६	
३५२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१४०५६६४	रियान्स भन्डारी	महिला	२०७७-०६-१४	१	३		०	१५९६	
३५२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२०४०४१०४	लिल मान भन्डारी	पुरुष	२०७७-१२-०४	१	३		९८६६७४९२९१	१५९६	
३५२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२१०६५३१	ललित डाँगी	पुरुष	२०७६-०९-२१	२	३		९८१९५६३८०४	१५९६	
३५२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३३००८५२३	लक्ष्मण भन्डारी	पुरुष	२०७६-०३-३०	३	३		९७४८९३५३३३	१५९६	
३५२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२४०७२२४	शुसिला भन्डारी	महिला	२०७६-०६-२४	२	३		०	१५९६	
३५२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२१५०२४९४	श्रुष्टि भण्डारी	महिला	२०७८-१२-१५	०	३		९८२३४३१२८०	१५९६	
३५२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५३००९३४४	शुभम डिंसी	पुरुष	२०७८-०५-३१	१	३		००	१५९६	
३५२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१००८५५३	शुसिला डि सी	महिला	२०७६-१०-१०	२	३		०	१५९६	
३५२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००३०२६२५	श्रीनशा भन्डारी	महिला	२०७७-१०-०३	१	३		९८०९७०७६१३	१५९६	
३५२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०३०५५४८	सिर्जना डि सी	महिला	२०७४-१२-०३	४	३		९८२२८१७४७५	१५९६	
३५३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२७०८४४३	सिदान्त डि सी	पुरुष	२०७५-०५-२७	४	३		९८०९८००७५१	१५९६	
३५३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०२०८८५२	सम्भव शर्मा	पुरुष	२०७५-०४-०२	४	३		०	१५९६	
३५३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५३००८०८८	स्पेन शर्मा	पुरुष	२०७७-०५-३०	२	३		०	१५९६	
३५३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२३०६४२८	सुप्रिया शर्मा	महिला	२०७५-०६-२३	३	३		९८०६२३७१८५	१५९६	
३५३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२०४०१९५४	सुनिल केसी	पुरुष	२०७८-०२-०४	१	३		९८२४६९६७१४	१५९६	
३५३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०६००२१९	समिर डि सी	पुरुष	२०७८-०४-०६	१	३		९८२२८१७४७५	१५९६	
३५३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२९०४१५४	सुजन वली	पुरुष	२०७८-०६-२९	०	३		९८०९५११६६२	१५९६	
३५३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७११०९००४३४	सिता भन्डारी	महिला	२०७७-११-०९	१	३		९८०९५२७१८८	१५९६	
३५३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०८०६७११	सिम्रण भन्डारी	महिला	२०७४-११-०८	४	३		९८०९७७७७५४	१५९६	
३५३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८२००८२४२	सार्निका वली	महिला	२०७६-०८-२०	२	३		९८०६२२८३२६	१५९६	
३५४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०१०६५६६	सुमन शर्मा	पुरुष	२०७७-०८-०१	१	३		०	१५९६	
३५४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००३०२८५६	सबिना भन्डारी	महिला	२०७७-१०-०३	१	३		०	१५९६	
३५४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२९०७१६८	सचिन डाँगी	पुरुष	२०७४-१२-२९	४	३		९८२२९८४३३०	१५९६	
३५४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१५०६२२१	समिर के सी	पुरुष	२०७७-०२-१५	२	३		९८०९८९१०७२	१५९६	
३५४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१७०२०३४	सुशन बि क	पुरुष	२०७८-०४-१७	१	३		९८१२८२३८९२	१५९६	
३५४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८०२०९८२८	सरोज डि सी	पुरुष	२०७५-०८-०२	३	३		०	१५९६	
३५४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१४०७६२८	सुरेश डि सी	पुरुष	२०७५-०४-१४	४	३		९८२२८७३१२६	१५९६	
३५४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२७०६६२२	सानु पुन	महिला	२०७४-१०-२७	४	३		०	१५९६	
३५४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२७०३२३९	सायरा शर्मा	महिला	२०७९-०१-२७	०	३		९८५१२४६३२१	१५९६	
३५४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९१८००८५८	सुदर्शन डाँगी	पुरुष	२०७८-०९-१८	०	३		९८२२९३२६९५	१५९६	
३५५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२६०५९२९	सन्तोष डि सी	पुरुष	२०७५-०१-२६	४	३		९८१०९४४३७१	१५९६	
३५५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६११०५२१५	सुदिक्षा के सी	महिला	२०७७-०६-११	१	३		९८०९७०६६९६	१५९६	
३५५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१०११६७२	स्वस्तीका भन्डारी	महिला	२०७६-०५-१०	३	३		०	१५९६	
३५५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२९०३१९६	मृनिका डि.सी	महिला	२०७८-१०-२९	०	३		९८४७८८९२६९	१५९६	
३५५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०१०९२५५	सिर्जना डि सी	महिला	२०७६-०९-०१	२	३		९८००५५१७२०	१५९६	

३५५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१७०७७०२	सम्राट भन्डारी	पुरुष	२०७६-०४-१७	३	३		०	१५९६	
३५५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२२०७२०९	सृजना डाँगी	महिला	२०७६-०३-२२	३	३		९८१२४६३९८०	१५९६	
३५५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२७०३७४३	सुनिता डाँगी	महिला	२०७७-१२-२७	१	३		९८२२९६८८९८	१५९६	
३५५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२२२०३१७६	सरिता डि सी	महिला	२०७९-०१-२९	०	३		९८१०९४४३७१	१५९६	
३५५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९१०१२०२१	सौरब के सी	पुरुष	२०७५-०९-१०	३	३		९८१०८७५११२	१५९६	
३५६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१००३४९५	सुमित्रा डि सी	महिला	२०७७-१०-१०	१	३		०	१५९६	
३५६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१५०९७३४	सौभाग्य विक्रम चन्द	पुरुष	२०७८-०३-१५	१	३		००	१५९६	
३५६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२५०६४७२	हिम राज भन्डारी	पुरुष	२०७६-१०-२५	२	३		९८०९७०७२६९	१५९६	
३५६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१००६०६६८३	हेमन्ता डि सी	महिला	२०७४-१०-०६	४	३		०	१५९६	
३५६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२४०६१९२	हेमन्त भन्डारी	महिला	२०७५-०७-२४	३	३		९८२९५१७२४३	१५९६	
३५६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१६०७३७५	हरिश डाँगी	पुरुष	२०७४-१०-१६	४	३		९८१९५७१५६५	१५९६	
३५६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२४०७५९९	हिमाल डाँगी	पुरुष	२०७४-०७-२४	४	३		९८१९५६३८०४	१५९६	
३५६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२१०७९४५	हिम सिखर डाँगी	पुरुष	२०७४-०८-२१	४	३		०	१५९६	
३५६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१३०७८३४	हिरा गिरी	महिला	२०७६-०४-१३	३	३		९८४४९७९५०७	१५९६	
३५६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२९०१११९	हिरा डि सी	महिला	२०७७-१०-२९	१	३		९८२२८१८९७१	१५९६	
३५७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५३००७३७६	हेमन्ता डि सी	महिला	२०७४-०५-३०	५	३		९८१०८२४४५६	१०४७	2079-05-30
३५७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२६०५९८७	हेमन्ता डि सी	महिला	२०७६-०९-२६	२	३		९८२९५५१०७८	१५९६	
३५७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३१८०७१०८	हेमन्त डाँगी	पुरुष	२०७६-०३-१८	३	३		९८६८२३४५७६	१५९६	
३५७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१४१०६६३	अञ्जली वली	महिला	२०७५-१०-१४	३	४		००	१५९६	
३५७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२०११०४५	अनुजा बुढाथोकी	महिला	२०७४-०७-२०	४	४		००	१५९६	
३५७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१४०७१८४	अंकिता पुन मगर	महिला	२०७५-०४-१४	४	४		०	१५९६	
३५७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२५०११९५	अनिता वली	महिला	२०७८-०२-२५	१	४		००	१५९६	
३५७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०७०६५३६	अर्पण पुन मगर	पुरुष	२०७५-१२-०७	३	४		००	१५९६	
३५७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०३०८८८४	अञ्जली के सी	महिला	२०७५-०१-०३	४	४		००	१५९६	
३५७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१५०३८७२	अस्मिता वली	महिला	२०७८-०५-१५	१	४		००	१५९६	
३५८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१६०८१७९	अन्नत वली	पुरुष	२०७४-०८-१६	४	४		००	१५९६	
३५८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१३०७१०७	अनुजा - बस्नेत	महिला	२०७६-०४-१३	३	४		०	१५९६	
३५८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२८०८६५९	अनिता वली	महिला	२०७५-०४-२८	४	४		००	१५९६	
३५८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१०७०५१७२	अविसेक के सी	पुरुष	२०७७-०१-०७	२	४		०	१५९६	
३५८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१११०८१७२	अर्जुन के.सी.	पुरुष	२०७५-०१-११	४	४		००	१५९६	
३५८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०७०५९२६	अनमोल पुन मगर	पुरुष	२०७७-०५-०७	२	४		००	१५९६	
३५८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०५१०१०४	अनुकरण वली	पुरुष	२०७६-०५-०५	३	४		००	१५९६	
३५८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०७००२३५	अप्सरा पुन	महिला	२०७८-०३-०७	१	४		००	१५९६	
३५८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१६०८६५२	अञ्जना वली	महिला	२०७६-०४-१६	३	४		००	१५९६	
३५८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२००५३८८	अर्जुन केसी	पुरुष	२०७७-०७-२०	१	४		००	१५९६	
३५९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२२६०४७२८	अञ्जु बुढाथोकी	महिला	२०७७-०२-२६	२	४		००	१५९६	
३५९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०४०७४२५	अनमोल वली	पुरुष	२०७६-०१-०४	३	४		००	१५९६	
३५९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६०५१०३६९	आलभ घर्ति मगर	पुरुष	२०७५-०६-०५	३	४		०	१५९६	
३५९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४३०११२३४	आदिती पुन मगर	महिला	२०७७-०४-३०	२	४		००	१५९६	
३५९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२५०१४४६	आयुसा बुढाथोकी	महिला	२०७८-१०-२५	०	४		९८०२५६३२१४	१५९६	

३५९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१३०७०९६	आसिका के सी	महिला	२०७५-०६-१३	३	४		००	१५९६	
३५९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१८०५२२९	आसिया के सी	महिला	२०७६-०२-१८	३	४		००	१५९६	
३५९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१००९६१६	आयुष के सी	पुरुष	२०७६-०२-१०	३	४		००	१५९६	
३५९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१०६०१०२१	आदित वली	पुरुष	२०७९-०१-०६	०	४		९८०६२१६१६५	१५९६	
३५९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०९०६५८८	आवास पुन मगर	पुरुष	२०७६-०३-०९	३	४		००	१५९६	
३६००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२६०६६४२	आकाक्षा घर्ति मगर	महिला	२०७५-०३-२६	४	४		००	१५९६	
३६०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००१०१०४१	आयुसा वली	महिला	२०७८-१०-०३	०	४		९८२९५४०८०४	१५९६	
३६०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१२०६९७७	आर्देश घर्ति मगर	पुरुष	२०७६-०९-१२	२	४		००	१५९६	
३६०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२१०८०८९	आधित वली	पुरुष	२०७५-०६-२१	३	४		००	१५९६	
३६०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१११८०५६१८	आयुसा वली	महिला	२०७६-११-१८	२	४		०००	१५९६	
३६०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०१०९०९७	इशान - बस्नेत	पुरुष	२०७५-११-०१	३	४		०	१५९६	
३६०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७०६०५८१५	ईश्वरी वली	महिला	२०७८-०७-०६	०	४		९८१०९१११३९	१५९६	
३६०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०१०९७६४	ईशान वलि	पुरुष	२०७६-०६-०१	३	४		०	१५९६	
३६०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०४०८४४५	एरिका बस्नेत	महिला	२०७८-०८-०४	०	४		९८२९५१५०५६	१५९६	
३६०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२८११७१७	एन्जल वली	पुरुष	२०७७-०४-२८	२	४		००	१५९६	
३६१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१२४०३९९५	एलिसा बस्नेत	महिला	२०७७-०१-२४	२	४		०	१५९६	
३६११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१११६००४३७	किस्मत पुन मगर	पुरुष	२०७८-११-१६	०	४		९८२९५५११६२	१५९६	
३६१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१११३०९५५८	कृष्ण के.सी.	पुरुष	२०७४-११-१३	४	४		०	१५९६	
३६१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८१८०१११४	कृष बस्नेत	पुरुष	२०७८-०८-१८	०	४		००	१५९६	
३६१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२३००८७४	कृष्टिना वली	महिला	२०७७-१२-२३	१	४		००	१५९६	
३६१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१५१३४४८	कुशलता पुन मगर	महिला	२०७५-०५-१५	४	४		००	१५९६	
३६१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६०८०७९५५	कृपा वली	महिला	२०७५-०६-०८	३	४		००	१५९६	
३६१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१५०८६८४	कमला केसी	पुरुष	२०७६-१२-२०	२	४		९८२२९०५०२३	१५९६	
३६१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०५०९८८४	किस्मत वली	पुरुष	२०७६-०६-०५	२	४		००	१५९६	
३६१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०१०७८२३	किरण बाबु पुन	पुरुष	२०७६-०३-०१	३	४		००	१५९६	
३६२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२९०४५८६	काजल वली	महिला	२०७८-०८-२९	०	४		९८१६५२८८२५	१५९६	
३६२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०१०८८०८	केशव वली	पुरुष	२०७५-१२-०१	३	४		००	१५९६	
३६२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१०१३९६३	कविराम पुन	पुरुष	२०७५-०८-१०	३	४		००	१५९६	
३६२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२८०८८५४	खिमा पुन	महिला	२०७५-०७-२८	३	४		००	१५९६	
३६२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०२१०७१६	खुमा वली	महिला	२०७६-०४-०२	३	४		०००	१५९६	
३६२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२९०८५१४	खुम राज खत्री	पुरुष	२०७५-०७-२९	३	४		००	१५९६	
३६२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०८०५००३	खिमा वली	महिला	२०७७-०७-०८	१	४		००	१५९६	
३६२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१३०२९९६	खिम वली	पुरुष	२०७७-१०-१३	१	४		००	१५९६	
३६२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२२०७४७९	खिमसरा वली	महिला	२०७८-०७-२२	०	४		९८१२८४९९६५	१५९६	
३६२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२५०९४१६	खडग प्रसाद वली	पुरुष	२०७४-०९-२५	४	४		००	१५९६	
३६३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२०४०३७४३	खिपसिका केसी	महिला	२०७७-०२-०४	२	४		०	१५९६	
३६३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०२०८१०२	गृष्मा पुन मगर	महिला	२०७५-०३-०२	४	४		००	१५९६	
३६३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११५०९४०१	ग्रिष्म वली	पुरुष	२०७६-०१-१५	३	४		००	१५९६	
३६३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००२०३८३१	गणेश केसी	पुरुष	२०७७-१०-०२	१	४		०००	१५९६	
३६३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१२०६९३४	गौरव के सी	पुरुष	२०७६-१०-१२	२	४		००	१५९६	

३६३५	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०५०५००४	गौभान्स वली	पुरुष	२०७९-०३-०५	०	४		९८१२८५२०७३	१०६४	
३६३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१२०६४९२	गृष्मा वली	महिला	२०७७-०६-१२	१	४		००	१५९६	
३६३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०२०८७२३	गणेश बस्नेत	पुरुष	२०७५-०७-०२	३	४		००	१५९६	
३६३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०९०७६२५	गणेशा बस्नेत	महिला	२०७४-०९-०९	४	४		००	१५९६	
३६३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४११०३१४८	गृषा पुन	महिला	२०७८-०४-११	१	४		००	१५९६	
३६४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०३०८९२४	गणेश बहादुर घर्ति मगर	पुरुष	२०७६-०४-०३	३	४		००	१५९६	
३६४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२१०१७८२	गृष्मा वली	महिला	२०७८-०१-२१	१	४		००	१५९६	
३६४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०६०९२११	गंगा वली	महिला	२०७६-०५-०६	३	४		००	१५९६	
३६४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०४०८८६१	चेतना पुन मगर	महिला	२०७६-०५-०४	३	४		००	१५९६	
३६४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१९००९४१	चण्डीस बस्नेत	पुरुष	२०७८-०३-१९	१	४		००	१५९६	
३६४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०२०४१३८	जेनिषा पुन मगर	महिला	२०७७-०९-०२	१	४		००	१५९६	
३६४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२०१०१२८	जिबन पुन	पुरुष	२०७५-०२-२०	४	४		००	१५९६	
३६४७	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५०८०३१५६	जमुना वि०क	महिला	२०७९-०५-०८	०	४		९८०९८२६३१२	५३२	
३६४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०४०५६४४	जिवन के.सी.	पुरुष	२०७८-०५-०४	१	४		००	१५९६	
३६४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२८०५७३२	ज्ञानेन्द्र घर्ति मगर	पुरुष	२०७५-१२-२८	३	४		००	१५९६	
३६५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२५०७३५६	ज्याक्सन पुन मगर	पुरुष	२०७४-१२-२५	४	४		००	१५९६	
३६५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२६०७७२९	जिसन घर्ति	पुरुष	२०७६-०४-२६	३	४		०००	१५९६	
३६५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०९०५३३६	जय प्रकाश के.सी.	पुरुष	२०७६-११-०९	२	४		००	१५९६	
३६५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६०४०८५४९	जिया केसी	महिला	२०७५-०६-०४	४	४		०००	१५९६	
३६५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१६०७७४७	जेनिसा वली	महिला	२०७६-०८-१६	२	४		००	१५९६	
३६५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४३००८४४८	जिशान्त के.सी.	पुरुष	२०७६-०४-३०	३	४		०	१५९६	
३६५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०९०७३४	जिवन के.सी.	पुरुष	२०७६-०२-०९	३	४		००	१५९६	
३६५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२०५९३१३	जेविना के सी	महिला	२०७६-०५-२५	३	४		००	१५९६	
३६५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२२०६६६२	झरणा बस्नेत	महिला	२०७७-०३-२२	२	४		०००	१५९६	
३६५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१५१२००६	टेक राज बस्नेत	पुरुष	२०७५-०८-१५	३	४		०	१५९६	
३६६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०४०६५९४	टोपेन्द्र वली	पुरुष	२०७७-०५-०४	२	४		००	१५९६	
३६६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१४०७३१८	टेक राज वली	पुरुष	२०७६-०५-१४	३	४		००	१५९६	
३६६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९०८००२५५	डिल्ली बस्नेत	पुरुष	२०७८-०९-०८	०	४		००	१५९६	
३६६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०४०६९६२	डिल्ली वली	पुरुष	२०७६-०६-०४	२	४		००	१५९६	
३६६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२९०५३२६	डमर खत्री	पुरुष	२०७५-१२-२९	३	४		००	१५९६	
३६६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१८०१८२५	डिला वलि	महिला	२०७७-०९-१८	१	४		०	१५९६	
३६६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१६०६६९१	ढांका पुन	महिला	२०७६-०७-१६	२	४		००	१५९६	
३६६७	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२५०४२५२	तकदिर वली	पुरुष	२०७९-०३-२५	०	४		९८०९७३१७७५	१०६४	
३६६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०४०६६७३	तारा वली	महिला	२०७६-११-०४	२	४		००	१५९६	
३६६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१४०७६८५	तुलसा बस्नेत	महिला	२०७४-१०-१४	४	४		००	१५९६	
३६७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८०३०७०१८	तिलक वली	पुरुष	२०७६-०८-०३	२	४		०००	१५९६	
३६७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१४०७८२६	तारा बस्नेत	महिला	२०७४-१०-१४	४	४		००	१५९६	
३६७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०२०८८५७	तुफान वली	पुरुष	२०७६-०५-०२	३	४		००	१५९६	
३६७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२२१०४५२१	तुलसा बस्नेत	महिला	२०७७-०२-२१	२	४		००	१५९६	
३६७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०३०२१४७	तुफान के.सी.	पुरुष	२०७८-०४-०३	१	४		००	१५९६	

३६७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७०३००२२७	दिपेश घर्ति	पुरुष	२०७८-०७-०३	०	४		९८४८०१६८७३	१५९६	
३६७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५३०१६५७३	दिपशिका बस्नेत	महिला	२०७६-०५-३०	३	४		००	१५९६	
३६७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१४०३१७५	दिपशन बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-१४	१	४		००	१५९६	
३६७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६२६०५८५८	दिलपुजा वली	महिला	२०७७-०६-२६	१	४		००	१५९६	
३६७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२१०७५३४	दिपसिका वली	महिला	२०७४-०९-२१	४	४		००	१५९६	
३६८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२९०६५०१	दिपक पुन	पुरुष	२०७७-०३-२९	२	४		०००	१५९६	
३६८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१६०५६४८	दिपा - बस्नेत	महिला	२०७६-१०-१६	२	४		०	१५९६	
३६८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२४०७४२९	दिवानी घर्ति मगर	महिला	२०७५-०४-२४	४	४		००	१५९६	
३६८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१९०७००३	दिवानी वली	महिला	२०७५-०७-१९	३	४		००	१५९६	
३६८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०६०५३६८	दिपेन्द्र - वली	पुरुष	२०७७-०४-०६	२	४		०	१५९६	
३६८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०६०६३४१	दिपेन्द्र वली	पुरुष	२०७७-०४-०६	२	४		०००००	१५९६	
३६८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६१२०८६७७	दियन पुन मगर	पुरुष	२०७४-०६-१२	४	४		०	१२७०	2079-06-12
३६८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१३०३००२	दल बहादुर खत्री	पुरुष	२०७७-१०-१३	१	४		००	१५९६	
३६८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१०१२३१३	दिनेश घर्ति मगर	पुरुष	२०७५-०३-२२	४	४		००	१५९६	
३६८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१५०९२७३	देवि घर्ति मगर	महिला	२०७६-०८-१५	२	४		०००	१५९६	
३६९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०२०९४०३	दिपसिका बस्नेत	महिला	२०७६-०५-०२	३	४		००	१५९६	
३६९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१३०९०१८	दिनेश घर्ति मगर	पुरुष	२०७८-०४-१३	१	४		९८१२८५२२२४	१५९६	
३६९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७१२००५४१	दिवान्सि वली	महिला	२०७८-०७-१२	०	४		००	१५९६	
३६९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१३०६१६५	धनिशा बस्नेत	महिला	२०७६-०९-१३	२	४		००	१५९६	
३६९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४३०१०८९५	निरुता के.सी.	महिला	२०७८-०४-३२	१	४		००	१५९६	
३६९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०५१०८७५	नविन के सी	पुरुष	२०७४-११-०५	४	४		००	१५९६	
३६९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१६०५०३२	निराजन के सी	पुरुष	२०७७-०६-१६	१	४		००	१५९६	
३६९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२५०७०८३	न्यारिका वली	महिला	२०७७-०५-२५	२	४		००	१५९६	
३६९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०३२६०९०८	निरज के.सी	पुरुष	२०७९-०३-२६	०	४		९८२२९८३०८८	१०६४	
३६९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२००९००६	न्यायदिस पुन मगर	पुरुष	२०७६-०५-२०	३	४		००	१५९६	
३७००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२१०५२९२	निर्मल पुन मगर	महिला	२०७४-१२-२१	४	४		०	१५९६	
३७०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१६०८३३९	नमुना केसी	महिला	२०७५-१०-१६	३	४		००	१५९६	
३७०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१३०९३८५	निमा के.सी.	महिला	२०७६-०८-१३	२	४		००	१५९६	
३७०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२११०५७८७	निमा पुन	महिला	२०७५-१२-११	३	४		००	१५९६	
३७०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२१८०५५८४	नितिका के.सी.	महिला	२०७५-१२-१८	३	४		००	१५९६	
३७०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२७०७६३४	नविन रोकाहा	पुरुष	२०७४-०७-२७	४	४		००	१५९६	
३७०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२८०४५६४	निगम पुन	पुरुष	२०७७-०८-२८	१	४		००	१५९६	
३७०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२६०६३५८	निर्जला घर्ति मगर	महिला	२०७७-०३-२६	२	४		००	१५९६	
३७०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२१०००११५	नेहारिया पुन मगर	महिला	२०७८-१२-१०	०	४		९८१०९५२१६५	१५९६	
३७०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२५०६९४२	निकेस वली	पुरुष	२०७७-०५-२५	२	४		००	१५९६	
३७१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१८०३८२१	पवित्रा बस्नेत	महिला	२०७७-०९-१८	१	४		००	१५९६	
३७११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११३०३१०८	पवित्रा बस्नेत	महिला	२०७८-०१-१३	१	४		००	१५९६	
३७१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०४०८५२६	प्रज्ञा पुन मगर	महिला	२०७४-०६-०४	५	४		००	११३३	2079-06-04
३७१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०२०२०६५	प्राञ्जल के.सी.	पुरुष	२०७८-०४-०२	१	४		००	१५९६	
३७१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०५०८०१५	प्रज्वल के सी	पुरुष	२०७५-१२-०५	३	४		००	१५९६	

३७१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२२०६५२८	प्रति के सी	महिला	२०७५-०२-२२	४	४		००	१५९६	
३७१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२६०५७०७	प्रवेश वली	पुरुष	२०७७-०३-२६	२	४		००	१५९६	
३७१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२०१४१३२	प्रज्वल के०सी	पुरुष	२०७४-११-२०	४	४		९८४८३५७३०९	१५९६	
३७१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२६०८११४	प्रदिप के सी	पुरुष	२०७५-०५-२६	४	४		००	१५९६	
३७१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०७१०६७८	प्रभास वली	पुरुष	२०७५-०७-०७	३	४		००	१५९६	
३७२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६३१०६७१३	पुष्पा बस्नेत	महिला	२०७४-०६-३१	४	४		००	१५९६	
३७२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१४०७३०५	पुर्णिमा पुन मगर	महिला	२०७७-०२-१४	२	४		९८०६२४५१२३	१५९६	
३७२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२०४०३८०७	पूणिमा वली	महिला	२०७८-१२-०४	०	४		९८०९५६३२५४	१५९६	
३७२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२१०२१२२	प्रनिशा पुन मगर	महिला	२०७७-१०-२१	१	४		९८४७६८४७४४	१५९६	
३७२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०६०१९६९	प्रविन बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-०६	१	४		००	१५९६	
३७२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६३०००५६३	प्रभास वली	पुरुष	२०७८-०६-३०	०	४		००	१५९६	
३७२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७०९०६५८९	पारस वली	पुरुष	२०७६-०७-०९	२	४		००	१५९६	
३७२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२४०४००१	पुस्पा वलि	महिला	२०७७-०८-२४	१	४		०	१५९६	
३७२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१७०७३०३	पवन घर्ति मगर	पुरुष	२०७६-०५-१७	३	४		००	१५९६	
३७२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१०११३१८	प्रेक्क्षा वली	महिला	२०७६-०५-१०	३	४		००	१५९६	
३७३०	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१०२०७०५३	पवन वली	पुरुष	२०७९-०१-०२	०	४		९८०९८६८९२७	१०६४	
३७३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१२०५८५१	प्रदिप के सी	पुरुष	२०७५-०२-१२	४	४		००	१५९६	
३७३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२७०२००४	फिली पुन मगर	महिला	२०७७-१०-२७	१	४		००	१५९६	
३७३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२६०८४२५	फेमस बस्नेत	पुरुष	२०७५-०७-२६	३	४		००	१५९६	
३७३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१११४०२११५	विदिशा बस्नेत	महिला	२०७८-११-१४	०	४		९८०६२३६३२९	१५९६	
३७३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०३०७१९५	विनिता वली	महिला	२०७५-०२-०३	४	४		००	१५९६	
३७३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०१०४७९३	बर्जुल घर्ती मगर	पुरुष	२०७७-०८-०१	१	४		०	१५९६	
३७३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२००२३५३	विशेष वली	पुरुष	२०७८-०५-२०	१	४		००	१५९६	
३७३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११३०३४०५	बिपुल वली	पुरुष	२०७८-०१-१३	१	४		००	१५९६	
३७३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२०९०५१५९	बन्नु के.सी.	महिला	२०७७-१२-०९	१	४		००	१५९६	
३७४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०११०६७	वर्षा के सी	महिला	२०७६-०६-०१	३	४		००	१५९६	
३७४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२१६०२३७२	विक्रम राेकाहा	पुरुष	२०७९-०२-१६	०	४		९८६६१६२०४७	१५९६	
३७४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०४०३५८१	विजय पुन	पुरुष	२०७८-०८-०४	०	४		००	१५९६	
३७४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११०१००४७३	अविश्य पुन मगर	पुरुष	२०७८-११-०१	०	४		९८६९९६४२८३	१५९६	
३७४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१२०९१७३	भिम प्रकाश के सी	पुरुष	२०७५-०८-१२	३	४		००	१५९६	
३७४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१६०८०७३	भिजन के सी	पुरुष	२०७५-०५-१६	४	४		००	१५९६	
३७४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२००६०३६	भुवन ओली	पुरुष	२०७८-०८-२०	०	४		९८४४४७५३८५	१५९६	
३७४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२८०६९२४	आविश पुन	पुरुष	२०७७-१०-२८	१	४		००	१५९६	
३७४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०४०५७८६	भुमिका बुढा	महिला	२०७७-०८-०४	१	४		००	१५९६	
३७४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१७०४८५४	भुमिका के सी	महिला	२०७७-०९-१७	१	४		००	१५९६	
३७५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२६०७४०६	भरत वली	पुरुष	२०७६-०४-२६	३	४		००	१५९६	
३७५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२१४०२६८४	भुपाल वली	पुरुष	२०७८-०२-१४	१	४		००	१५९६	
३७५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०९०६०५५	भुवन के सी	पुरुष	२०७७-०४-०९	२	४		००	१५९६	
३७५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२२०५१६७	भावना बस्नेत	महिला	२०७५-०१-२२	४	४		००	१५९६	
३७५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२७०४३५८	भिम के.सी.	पुरुष	२०७७-०९-२७	१	४		००	१५९६	

३७५५	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२९०१२७६	मिजन वली	पुरुष	२०७९-०३-२९	०	४		९८०९५४७४७५	१०६४	
३७५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१००११२८९८	भुवन के सी	पुरुष	२०७४-१०-०१	४	४		००	१५९६	
३७५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१३०४६२६	मनिष वली	पुरुष	२०७७-१२-१३	१	४		००	१५९६	
३७५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६२५१०३४५	मनिसा वली	महिला	२०७४-०६-२५	४	४		००	१४९३	
३७५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१७०७६०८	मोहन बस्नेत	पुरुष	२०७५-०७-१७	३	४		००	१५९६	
३७६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६२७०५७५७	मनिसा घर्ति	महिला	२०७७-०६-२७	१	४		००	१५९६	
३७६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०५१४५३४	मुस्कान घर्ति	पुरुष	२०७७-०५-०५	२	४		९८१२८५३६२५	१५९६	
३७६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०१०७८८१	मनोज पुन	पुरुष	२०७७-०६-०१	२	४		००	१५९६	
३७६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११७०६२८९	ममता पुन मगर	महिला	२०७५-११-१७	३	४		००	१५९६	
३७६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०८०५९३३	मन्दिप के सी	पुरुष	२०७५-०२-०८	४	४		००	१५९६	
३७६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२९०८२१४	मनिसा के सी.	महिला	२०७४-१०-२९	४	४		००	१५९६	
३७६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२३०६११६	मुस्कान वली	पुरुष	२०७७-०३-२३	२	४		००	१५९६	
३७६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१३०७४२३	मुना पुन मगर	महिला	२०७५-०८-१३	३	४		००	१५९६	
३७६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०३०६४६	मिलन जंग बस्नेत	पुरुष	२०७६-०९-०३	२	४		०	१५९६	
३७६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०७०६७११	मञ्जु के.सी.	महिला	२०७८-०३-०७	१	४		००	१५९६	
३७७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०५२३०६६	मिलन वली	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	४		०	१५९६	
३७७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०११८११५	योगेस कुमार बस्नेत	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	४		००	१५९६	
३७७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०७०७३१	यन्जल जंग पुन मगर	पुरुष	२०७५-११-०७	३	४		९८४७६८४७४४	१५९६	
३७७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११००९४८१	रितु वलि	महिला	२०७५-११-१०	३	४		०	१५९६	
३७७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१९०६८३७	रोसन पुन मगर	पुरुष	२०७४-०९-१९	४	४		००	१५९६	
३७७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११९०५७९४	रोहित वली	पुरुष	२०७५-११-१९	३	४		००	१५९६	
३७७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०१०९८२७	रेनु घर्ति मगर	महिला	२०७४-११-०१	४	४		००	१५९६	
३७७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१२०५५८४	रिधिशा - पुन	महिला	२०७७-०४-१२	२	४		०	१५९६	
३७७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०६०५८०३	रञ्जना वली	महिला	२०७७-०५-०६	२	४		००	१५९६	
३७७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१०१६७८३	रुहानी वली	महिला	२०७६-१०-१०	२	४		००	१५९६	
३७८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२१००४१०३	रमेश पुन	पुरुष	२०७८-०२-१०	१	४		०००	१५९६	
३७८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२२०८९९९	रमेश वली	पुरुष	२०७६-०४-२२	३	४		००	१५९६	
३७८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१८०९२८५	रोशन वली	पुरुष	२०७४-०८-१८	४	४		०	१५९६	
३७८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०५१६५३२	रोहित वली	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	४		००	१५९६	
३७८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२०४०१७३५	रियाशा के०सी	महिला	२०७९-०२-०४	०	४		९८४५८९७६७२	१५९६	
३७८५	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१६०३६५९	रोमन पुन मगर	पुरुष	२०७९-०३-१६	०	४		९८४८१०७६१०	१०६४	
३७८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१११००६४६४	रोहन वली	पुरुष	२०७६-११-१०	२	४		०००	१५९६	
३७८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७१७०२२३१	रोजिना बस्नेत	महिला	२०७८-०७-१७	०	४		९८५७८२६८८८	१५९६	
३७८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०६०८६०४	रिदम पुन मगर	पुरुष	२०७६-०४-०६	३	४		०००	१५९६	
३७८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०२१०७०८	रोमाशा पुन मगर	महिला	२०७६-०४-०२	३	४		००	१५९६	
३७९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४३०१६११६	रोमन बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-३०	१	४		००	१५९६	
३७९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१९०४४१४	राजेश वलि	पुरुष	२०७६-०२-१९	३	४		०	१५९६	
३७९२	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१०२०१११२३	रियाशा घर्ति मगर	महिला	२०७८-१०-२०	०	४		९७४८३३४४२५	१०६४	
३७९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०४०६६०८	राम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०७५-१२-०४	३	४		००	१५९६	
३७९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२८०५७१२	रितीका केसी	महिला	२०७७-०७-२८	१	४		००	१५९६	

३७९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१००४५८२	राव्या ओली	महिला	२०७८-१०-१०	०	४		९७४२२१५३३५	१५९६	
३७९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११८०५७५७	रिशिका वली	महिला	२०७८-०१-१८	१	४		००	१५९६	
३७९७	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२४०२११९	रिमा वली	महिला	२०७९-०३-२४	०	४		९८४१७८९३०५	१०६४	
३७९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०४०६६२४	लक्ष्मण बस्नेत	पुरुष	२०७५-१२-०४	३	४		००	१५९६	
३७९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००५०६४८३	लक्ष्मि वली	महिला	२०७७-१०-०५	१	४		००	१५९६	
३८००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२३०००२३३	लिला घर्ति	महिला	२०७७-१२-३१	१	४		००	१५९६	
३८०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०३०५०६३	लुविना पुन मगर	महिला	२०७७-०३-०३	२	४		००	१५९६	
३८०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२८०८३८९	लोकेश बाबु रोकाहा	पुरुष	२०७६-०६-२८	२	४		००	१५९६	
३८०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१११०४३०३	लक्ष्मण के सी	पुरुष	२०७७-०१-११	२	४		००	१५९६	
३८०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१११६०६८४७	लक्ष्मि बस्नेत	महिला	२०७४-११-१६	४	४		००	१५९६	
३८०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१६०८०६२	लक्ष्मण घर्ति	पुरुष	२०७४-०८-१६	४	४		००	१५९६	
३८०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१११३०५२८८	लोक बहादुर वली	पुरुष	२०७६-११-१३	२	४		००	१५९६	
३८०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१२२०५३३३	लाकेन्द्र वली	पुरुष	२०७६-०१-२२	३	४		००	१५९६	
३८०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२८०१८३४	लेलिस वली	पुरुष	२०७७-१०-२८	१	४		००	१५९६	
३८०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१२०६१७६५	लक्ष्मि के.सी.	महिला	२०७८-०५-१२	१	४		००	१५९६	
३८१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२८०७५४९	लुकेश वली	पुरुष	२०७५-०२-२८	४	४		००	१५९६	
३८११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१६०६११४	लिला वली	महिला	२०७५-०३-१६	४	४		००	१५९६	
३८१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३१७०६५१६	लजन के सी	पुरुष	२०७६-०३-१७	३	४		००	१५९६	
३८१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१७०३७०४	ललित वलि	पुरुष	२०७७-०६-१७	१	४		०	१५९६	
३८१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१८०५१४५	लेखनाथ केसी	पुरुष	२०७७-०६-१८	१	४		००	१५९६	
३८१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०३०५४१७	लक्कि घर्ति मगर	पुरुष	२०७७-०३-०३	२	४		००	१५९६	
३८१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२३१०५४४८	विजय पुन मगर	पुरुष	२०७५-०२-३१	४	४		००	१५९६	
३८१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२४०६४२८	विष्णु बस्नेत	महिला	२०७६-०९-२४	२	४		०००	१५९६	
३८१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१८०७०८३	विरअन्नना वली	महिला	२०७५-०८-१८	३	४		०००	१५९६	
३८१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०४०६५८३	विष्णु बस्नेत	महिला	२०७५-०२-०४	४	४		०००	१५९६	
३८२०	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२४०६४७११	विजय वली	पुरुष	२०७९-०२-२४	०	४		९८०९५६३२६१	१०६४	
३८२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८२४०६६५१	विवेक वली	पुरुष	२०७६-०८-२४	२	४		००	१५९६	
३८२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१५१०९९३	विमला वली	महिला	२०७४-०९-१५	४	४		००	१५९६	
३८२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०५०८६६९	विनय वली	पुरुष	२०७५-०२-०५	४	४		००	१५९६	
३८२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२००६०५१	विनय वली	पुरुष	२०७८-०८-२०	०	४		९७४८८५३६१२	१५९६	
३८२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२६०६६५९	विमला बस्नेत	महिला	२०७५-०३-२६	४	४		००	१५९६	
३८२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१८०९१६५	विवेक केसी	पुरुष	२०७४-०८-१८	४	४		००	१५९६	
३८२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०११०५३१	शान्ति पुन मगर	महिला	२०७६-०६-०१	३	४		९८०९८४७१५८	१५९६	
३८२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०६०६०८५	शिक्षा पुन मगर	महिला	२०७७-०४-०६	२	४		००	१५९६	
३८२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१८०५९९२	श्रीजना वली	महिला	२०७६-०९-१८	२	४		००	१५९६	
३८३०	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२८०२३४५	शान्ती बस्नेत	महिला	२०७९-०४-२८	०	४		९७४२२३६९५५	५३२	
३८३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६३००७००२	शुसांकी बस्नेत	महिला	२०७४-१२-०१	३	४		९७४२३२१००६	१५९६	
३८३२	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०८०२१५१	शिरीष वि०क	पुरुष	२०७९-०४-०८	०	४		९८०८७०१३८८	१०६४	
३८३३	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०९०४६६५	सुमन बस्नेत	पुरुष	२०७९-०३-०९	०	४		९८१२८१४८९६	१०६४	
३८३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००१०६४४६	संगित के.सी	पुरुष	२०७८-१०-०३	०	४		९८०९५२६३२४	१५९६	

३८३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८१८०००५८	सुप्रिया बस्नेत	महिला	२०७८-०८-१८	०	४		००	१५९६	
३८३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२११०२५०८	सुप्रिम पुन मगर	पुरुष	२०७८-०२-११	१	४		००	१५९६	
३८३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२००६१७९	सुजन के.सी.	पुरुष	२०७८-०२-२०	१	४		००	१५९६	
३८३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०७०५१५५	स्नेहा पुन	महिला	२०७८-०५-०७	१	४		००	१५९६	
३८३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१४०५२३३	सुसान्त पुन मगर	पुरुष	२०७७-०७-१४	१	४		००	१५९६	
३८४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०६०५३१२	सोहना राना मगर	महिला	२०७७-०७-०६	१	४		००	१५९६	
३८४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१८०८३६४	स्यांजा वली	पुरुष	२०७५-०७-१८	३	४		००	१५९६	
३८४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२१०७४५९	समिर राना	पुरुष	२०७६-०७-२१	२	४		००	१५९६	
३८४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१९०४८९८	सुशिल वलि	पुरुष	२०७८-०५-१९	१	४		००	१५९६	
३८४४	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१८०२३३५	साइना बस्नेत	महिला	२०७९-०३-१८	०	४		९८१३१०४६९०	१०६४	
३८४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०८०७४७३	सिरिस्टि वली	महिला	२०७४-०९-०८	४	४		००	१५९६	
३८४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८११०७४५८	सुप्रिम पुन मगर	पुरुष	२०७६-०८-११	२	४		००	१५९६	
३८४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२३०६३९७	सन्दिप वली	पुरुष	२०७४-११-२३	४	४		००	१५९६	
३८४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५३१०७३९७	सुसान्त कवर	पुरुष	२०७५-०५-३१	४	४		००	१५९६	
३८४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१७०७५२७	स्वस्तिका पुन मगर	महिला	२०७५-०६-१७	३	४		००	१५९६	
३८५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२२०८३३६	साधना राना मगर	महिला	२०७४-०७-२२	४	४		०००	१५९६	
३८५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२८०६२४६	सुजन वली	पुरुष	२०७५-०१-२८	४	४		०००	१५९६	
३८५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२२०७४४९	सृष्टि बस्नेत	महिला	२०७४-१०-२२	४	४		००	१५९६	
३८५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०३०८१७१	संविधान घर्ति मगर	पुरुष	२०७४-०६-०३	५	४		००	१११५	2079-06-03
३८५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०३०५३१६	सिर्जना के.सी.	महिला	२०७४-१२-०३	४	४		००	१५९६	
३८५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५१२०९००८	सोनिया राना मगर	महिला	२०७४-०५-१२	४	४		००	७३८	2079-05-12
३८५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२५०७२८३	स्यान्डिन पुन मगर	महिला	२०७७-०३-२५	२	४		००	१५९६	
३८५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११९०२३४७	सस्कृति बस्नेत	महिला	२०७८-०१-१९	१	४		००	१५९६	
३८५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२२०२७०४	सोइन्सा वली	महिला	२०७८-०२-१२	१	४		००	१५९६	
३८५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८२९०७६३३	हिरा बस्नेत	महिला	२०७६-०८-२९	२	४		००	१५९६	
३८६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७०४०७६५३	हेमन्त वली	पुरुष	२०७६-०७-०४	२	४		००	१५९६	
३८६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१२९०७९४३	हेमन्त बस्नेत	पुरुष	२०७६-०१-२९	३	४		९८०८२२५१५२	१५९६	
३८६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२१२०७२१४	हिमानी वली	महिला	२०७४-१२-१२	४	४		००	१५९६	
३८६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१८०१२३५	हरिस पुन	पुरुष	२०७८-०५-१८	१	४		००	१५९६	
३८६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२४०६०१३	हनिश वली	पुरुष	२०७५-०७-२४	३	४		००	१५९६	
३८६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१८०८०३६	हेमन्ता वली	महिला	२०७५-०६-१८	३	४		००	१५९६	
३८६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११३०२२५८	अर्जुन केसी	पुरुष	२०७८-०१-१३	१	५		००	१५९६	
३८६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०११०८५५६	अस्मिता भण्डारी	महिला	२०७४-१०-११	४	५		९८६६२३४१५९	१५९६	
३८६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२३०३९१६	अनमोल बुढाथोकी	महिला	२०७७-१२-२३	१	५		९८२९५८२९६७	१५९६	
३८६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२००७७२८	अर्जुन केसी	पुरुष	२०७५-०२-२०	४	५		९८४२५७४०३१	१५९६	
३८७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६०६०८६१९	अर्जुन के सी	पुरुष	२०७५-०६-०६	३	५		९८१०८९८८८५	१५९६	
३८७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१२०५१५५	अस्मिता शाही	महिला	२०७८-१०-१२	०	५		९८४८००४१०७	१५९६	
३८७२	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०११८०४१११	अनुपा के सी	महिला	२०७९-०१-१८	०	५		००	१०६४	
३८७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१९०३४२७	अनुका वली	महिला	२०७७-१२-१९	१	५		००	१५९६	
३८७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०८०५१६८	अन्जना बुढा	महिला	२०७७-०३-०८	२	५		९८१२८२७३७४	१५९६	

३८७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१११०२००५	अन्जना बस्नेत	महिला	२०७८-०१-११	१	५		००	१५९६	
३८७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११२०७५०२	अन्जली बुढा	महिला	२०७५-११-१२	३	५		९८१२८२७३७४	१५९६	
३८७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२००५३३१	अदिती वली	महिला	२०७८-१०-२०	०	५		९८२८९४१६७	१५९६	
३८७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१८०६०४१	अनुष्का वली	महिला	२०७७-०३-१८	२	५		००	१५९६	
३८७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१०११७६३	अनिसा केसी	महिला	२०७६-०५-१०	३	५		९८१०९०७१९७	१५९६	
३८८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०१०३१८७	अमिना वली	महिला	२०७८-०५-०१	१	५		९८४२७८४०२६	१५९६	
३८८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१५०९१५७	अंकित विक्रम चन्द	पुरुष	२०७७-०३-१५	२	५		९८६९९८२१५०	१५९६	
३८८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८०५०८८९६	आकृति वलि	महिला	२०७६-०८-०५	२	५		९८१०८७९८२९	१५९६	
३८८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०५०५३५७	आरुसि वली	महिला	२०७६-१२-०५	२	५		९८४५४५३५५०	१५९६	
३८८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२३०६४२१	आषिश बावु भण्डारी	पुरुष	२०७४-११-२३	४	५		९८६०४३०२०५	१५९६	
३८८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१११४०५१७९	आयुषा भण्डारी	महिला	२०७६-११-१४	२	५		९८२३६१९५०४	१५९६	
३८८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०१०६१९२	आकृति भण्डारी	महिला	२०७७-०९-०१	१	५		९८६९७३८२०५	१५९६	
३८८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२६०६०७६	आयुशा शाही	महिला	२०७६-०९-२६	२	५		००	१५९६	
३८८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१००३२७२	आरयान बुढाथोकी	पुरुष	२०७८-०४-१०	१	५		००	१५९६	
३८८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२९०८२७६	आरीया वली	महिला	२०७८-०६-२९	०	५		००	१५९६	
३८९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२१०६६९५	आदित्य मल्ल	पुरुष	२०७६-१०-२१	२	५		००	१५९६	
३८९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२१११४२५	आयुशा वली	महिला	२०७६-०४-२१	३	५		९८०९८८७४३७	१५९६	
३८९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२८०६६४२	इन्द्रा कुमारी शाही	महिला	२०७७-०४-२८	२	५		९८६६२३४१५९	१५९६	
३८९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०५०३७९३	इयान पुन मगर	पुरुष	२०७८-०४-०५	१	५		००	१५९६	
३८९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१७०२०८८	उमेश वली	महिला	२०७७-१०-१७	१	५		९८१२८२६४१९	१५९६	
३८९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२२०६०७५	उतम कुमार वली	पुरुष	२०७६-०९-२२	२	५		९८०५१०५०६४	१५९६	
३८९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२३०१८६२	एशिया चन्द	महिला	२०७८-१०-२३	०	५		९७४२३२१०२३	१५९६	
३८९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१७०३८७३	एलेक्स केसी	पुरुष	२०७८-०३-१७	१	५		००	१५९६	
३८९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०८०६३९४	एलिना चन्द	महिला	२०७८-०४-०८	१	५		००	१५९६	
३८९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०३०८०२७	एक राज रावत	पुरुष	२०७४-०९-०३	४	५		९८०९७२७१६५	१५९६	
३९००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२३०७४५४	एलिसा केसी	महिला	२०७५-०४-२३	४	५		९८०६२०६३९४	१५९६	
३९०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८२६०६५८१	एरिका वली	पुरुष	२०७६-०८-२५	२	५		९८४८६८५२८२	१५९६	
३९०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०५०७९८३	एलिसा बस्नेत	महिला	२०७६-११-०५	२	५		९८२९५७२७२९	१५९६	
३९०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०६०८९१४	केशरा केसि	महिला	२०७६-०६-०६	२	५		००	१५९६	
३९०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०३०८९०५	कृष्णा भण्डारी	महिला	२०७६-०५-०३	३	५		९८१२८३२९७१	१५९६	
३९०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०११०८५२	कोपिला रावत	महिला	२०७५-०३-०१	४	५		९८१०८७१२६२	१५९६	
३९०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१३०४१८९	करिस्मा भण्डारी	महिला	२०७७-०२-१३	२	५		९८०९५५४५५५	१५९६	
३९०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१५१२६०४	कृतिका बस्नेत	महिला	२०७५-०६-१५	३	५		९८१५८८९७२३	१५९६	
३९०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९०८०२२३६	कृतिका रावत	महिला	२०७८-०९-०८	०	५		००	१५९६	
३९०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२१०५२८७	कृष्ण भण्डारी	पुरुष	२०७७-०७-२१	१	५		९८४५३९८४९८	१५९६	
३९१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०२०७३१२	करुणा वली	महिला	२०७५-०२-०२	४	५		००	१५९६	
३९११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२००५०७८	कृष्ण कुमारी भण्डारी	महिला	२०७८-०४-२०	१	५		९८६३१३१६२९	१५९६	
३९१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२५०८२२२	कापिला वली	महिला	२०७८-०३-२५	१	५		००	१५९६	
३९१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०४०६४८४	क्षेत्र भण्डारी	पुरुष	२०७५-०२-०४	४	५		९८६४३५६९३०	१५९६	
३९१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२१०९३५३	कविर शाही	पुरुष	२०७६-१०-२१	२	५		९८२९५४४७९१	१५९६	

३९१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००६०३३७८	कुसुम शाही	महिला	२०७७-१०-०६	१	५		९८४११५५६८२	१५९६	
३९१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०१०८४२८	कविता केसी	महिला	२०७७-०५-०१	२	५		९८६०४६२६३२	१५९६	
३९१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०२०८१२८	किरीशा रावत	महिला	२०७५-०३-०२	४	५		९८४४९१२५२६	१५९६	
३९१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२०१००२२	काजल शाही	महिला	२०७५-०६-२०	३	५		९८४११५५६८२	१५९६	
३९१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१८०८७५६	खिमा भण्डारी	महिला	२०७५-०५-१८	४	५		९८४५३५५९	१५९६	
३९२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१३०६३०६	खुमा कुमारी वली	महिला	२०७६-०९-१३	२	५		९८६३१३७०७४	१५९६	
३९२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१४०६५६४	खकेन्द्र खत्री	पुरुष	२०७७-०३-१४	२	५		००	१५९६	
३९२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२८०९७८३	खकेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७५-०७-२८	३	५		९८१९३२७४१	१५९६	
३९२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२००७८२९	खिमा वली	महिला	२०७७-०४-२०	२	५		९८१०८०९८४१	१५९६	
३९२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१९०६२३३	गिता बस्नेत	महिला	२०७५-०३-१९	४	५		९८०९८३२७६४	१५९६	
३९२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०३००५७७९	गणेश खत्री	पुरुष	२०७७-१०-३०	१	५		९८४७५५९००४	१५९६	
३९२६	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०४०४२१६	गणेश बस्नेत	पुरुष	२०७९-०३-०४	०	५		००	१०६४	
३९२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००२०३९५५	गिताअन्जली बुढाथोकी	महिला	२०७७-१०-०२	१	५		९८१५५८८६७२	१५९६	
३९२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४११०२९२६	गरिमा बुढाथोकी	महिला	२०७८-०४-११	१	५		९८१२८८९७२०	१५९६	
३९२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१००५१४२२९	गिष्मा बुढाथोकी	महिला	२०७४-१०-०५	४	५		९८१५५८८६७२	१५९६	
३९३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२००८२८५	गोविन्द वली	पुरुष	२०७६-०७-२०	२	५		९८०९५९४०५१	१५९६	
३९३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१४१०२९६	गिता वलि	महिला	२०७६-१०-१४	२	५		००	१५९६	
३९३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०४०६३३६	घनस्याम खत्री	पुरुष	२०७५-०२-०४	४	५		९८४३८४१५०२	१५९६	
३९३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१५०७१८२	घनस्याम केसी	पुरुष	२०७७-०९-१५	१	५		९८६९४८१६८१	१५९६	
३९३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२२०२५५४	चेतना भण्डारी	महिला	२०७८-०२-२२	१	५		९८०३६०८१२८	१५९६	
३९३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००८०४५३७	चन्द्र प्रकाश वली	पुरुष	२०७८-१०-०८	०	५		९८४४८८०९०३	१५९६	
३९३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१३०५३९६	चिराग वली	पुरुष	२०७७-०३-१३	२	५		९८०९५२९८६४	१५९६	
३९३७	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१००३४२१	चेतना बुढाथोकी	महिला	२०७९-०३-१०	०	५		९८०९८१८०९२	१०६४	
३९३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१११६०५९३५	चन्द्र प्रकाश भण्डारी	पुरुष	२०७६-११-१६	२	५		९८०९६५०७५	१५९६	
३९३९	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०९०२४६६	चेतना के सी	महिला	२०७९-०३-०९	०	५		९८२९८७६५४८	१०६४	
३९४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२७०८३०३	जेनिक वली	पुरुष	२०७६-०४-२७	३	५		९८४४९८०४०४	१५९६	
३९४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२१८०६२३१	जियेस्मा वली	महिला	२०७८-०२-१८	१	५		९८२२९३३२९०	१५९६	
३९४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८१००५१७९	जनक केसी	पुरुष	२०७८-०८-१०	०	५		००	१५९६	
३९४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२९०६३३७	जेनिसा भण्डारी	महिला	२०७४-११-२९	४	५		९८४८८१५९४१८	१५९६	
३९४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२००८७२५	जानबी चन्द ठकुरी	महिला	२०७६-०६-२०	२	५		९८०९५८५१९९	१५९६	
३९४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००१०४३८५	जेम्स बसनेत	पुरुष	२०७७-१०-०१	१	५		९८४४९०२३२७	१५९६	
३९४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८११०८३८३	जानका वली	महिला	२०७५-०८-११	३	५		९८०६२०७११७	१५९६	
३९४७	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२९०२७७९	जानका वली	महिला	२०७९-०३-२९	०	५		००	१०६४	
३९४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०३०६७८३	जियाइक पुन	पुरुष	२०७८-०४-०३	१	५		९८६८९४६०८३	१५९६	
३९४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११२००८७१३	जोभियल बस्नेत	पुरुष	२०७८-११-२०	०	५		९८४९४६३८७१	१५९६	
३९५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६०९०८७८७	झरना केसि	महिला	२०७५-०६-०९	३	५		९८६५१६६३४०	१५९६	
३९५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१३०५००९	झलकमान भण्डारी	पुरुष	२०७७-०९-१३	१	५		९८४७९६८३१३	१५९६	
३९५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१११९००९५१	झलक के सी	पुरुष	२०७८-११-१९	०	५		००	१५९६	
३९५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६०३०८९२१	टिका राम भण्डारी	पुरुष	२०७५-०६-०३	४	५		९८०९७२५६८१	१५९६	
३९५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२००७६४९	डेनिस भण्डारी	पुरुष	२०७७-०३-२०	२	५		००	१५९६	

३९५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२२०८५९२	डिवसन वली	पुरुष	२०७५-०५-२२	४	५		९८०९५५८४४४	१५९६	
३९५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२२०७४०४	डोल्मा भण्डारी	महिला	२०७८-०३-२८	१	५		००	१५९६	
३९५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३११०६२८५	डिल्ली राज भण्डारी	पुरुष	२०७७-०३-११	२	५		९८१०८४६३२४	१५९६	
३९५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१११४४४	ढाका केसी	महिला	२०७६-०९-११	२	५		००	१५९६	
३९५९	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२१०२३३७	तुफान के सी	पुरुष	२०७९-०४-२१	०	५		००	५३२	
३९६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२३०७३८७	तेज राज भण्डारी	पुरुष	२०७६-०४-२३	३	५		००	१५९६	
३९६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१९०७८२६	तुलसा भण्डारी	महिला	२०७५-०८-१९	३	५		९८०३५९५८५७	१५९६	
३९६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१७०६२९२	दिपेश भण्डारी	पुरुष	२०७५-०४-१७	४	५		०	१५९६	
३९६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०३०५४७२	दिपा वली	महिला	२०७४-१२-०३	४	५		९८२२२९५८९६२	१५९६	
३९६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८११०४६०२	दिपशन बिष्ट	पुरुष	२०७७-०८-११	१	५		००	१५९६	
३९६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२४०७५३२	दिपेश वली	पुरुष	२०७४-०७-२४	४	५		००	१५९६	
३९६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१४०८१८४	दिपा केसी	महिला	२०७४-०७-१४	४	५		९८६९७३८७३७	१५९६	
३९६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०३०५५३४	दिपा वली	महिला	२०७४-१२-०३	४	५		९८२२९५८९६२	१५९६	
३९६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२१०७०७८	दिपीका बुढाथोकी	महिला	२०७६-०३-२१	३	५		००	१५९६	
३९६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२३००४००३	दिक्षा केसी	महिला	२०७७-१२-३०	१	५		००	१५९६	
३९७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१३००७४४	दिपेश वली	पुरुष	२०७८-०४-१३	१	५		००	१५९६	
३९७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२२०७५२१	दिपेश केसी	पुरुष	२०७५-०९-२२	३	५		९८४४८७६४०४	१५९६	
३९७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०५०६६५२	दिप्रभ जंग शाही	पुरुष	२०७८-०५-०५	१	५		००	१५९६	
३९७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८१९०२७७१	दिपेश वली	पुरुष	२०७८-०८-१९	०	५		००	१५९६	
३९७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२०४०४४०२	दिपा भण्डारी	महिला	२०७७-०२-०४	२	५		९८०३७१२६७५	१५९६	
३९७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१७०६७७८	दिवानी वली	महिला	२०७६-०९-१७	२	५		९८४५५५७४६३	१५९६	
३९७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२००९८०८	दिपजल भण्डारी	पुरुष	२०७५-०६-२०	३	५		९८२२९५४२२२६	१५९६	
३९७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१६०७६१४	दिलिप वली	पुरुष	२०७६-०८-१६	२	५		९८१२८२४३४७	१५९६	
३९७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२५०२११२	दुर्गा वली	महिला	२०७८-०१-२५	१	५		००	१५९६	
३९७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२७०१५७८	दिपीका केसी	महिला	२०७८-०८-२७	०	५		००	१५९६	
३९८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१६०८६७८	दिपसिखा वली	महिला	२०७६-०४-१६	३	५		९८१०९५९२०३	१५९६	
३९८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२४०६८२८	दुर्गा भण्डारी	महिला	२०७६-०७-२४	२	५		००	१५९६	
३९८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१६०७८८८	दिपा वली	महिला	२०७५-०४-१६	४	५		९८०९८८९६५८	१५९६	
३९८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९११०६०८४	धन बहादुर वलि	पुरुष	२०७७-०९-११	१	५			१५९६	
३९८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२३००४०९	धनमाया रावत	महिला	२०७७-१२-२३	१	५			१५९६	
३९८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१००९०६९३४	धनुषा पुन	महिला	२०७६-१०-०९	२	५		९८०९५७७०५७	१५९६	
३९८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९११०७४५६	धन बहादुर वली	पुरुष	२०७६-०९-११	२	५		००	१५९६	
३९८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१८०६६८१	निसान घर्ति मगर	पुरुष	२०७६-०६-१८	२	५		९८१०९१६७३३	१५९६	
३९८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२१५००७०३	निशा वली	महिला	२०७८-१२-१५	०	५		९८१७५४६५२३	१५९६	
३९८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७०११२३७३	निशा केसी	महिला	२०७४-०७-०१	४	५		९८२२८६६५६१	१५९६	
३९९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२८०८०५३	नवराज चन्द	पुरुष	२०७५-०६-२८	३	५		९८०६२७३०४७	१५९६	
३९९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२७०३४५२	न्युजन पुन	पुरुष	२०७९-०१-२७	०	५		९८४७८६११८८	१५९६	
३९९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०४०८६१४	निर्जल बिष्ट	पुरुष	२०७६-०५-०४	३	५		००	१५९६	
३९९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१७०७६५९	नविन वली	पुरुष	२०७६-०५-१७	३	५		००	१५९६	
३९९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०७०५४६८	निराजन केसी	पुरुष	२०७८-०६-०७	०	५		००	१५९६	

३९९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१६०४८८४	नरेश बस्नेत	पुरुष	२०७७-१२-१६	१	५		९८०९८३२७६४	१५९६	
३९९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७१६०४७४२	नेल्सन चन्द	पुरुष	२०७८-०७-१६	०	५		९८४८१४८४७४	१५९६	
३९९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११४०६५५९	नरेश शाहि	पुरुष	२०७५-११-१४	३	५		९८३८६१४१८	१५९६	
३९९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२३०७२८३	नवज्योती रावत	पुरुष	२०७५-०७-२३	३	५		९८४९४८३१३२	१५९६	
३९९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२२३०४७५८	नबराज बस्नेत	पुरुष	२०७७-०२-२३	२	५		९८०७०२९११२	१५९६	
४०००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१९०७६८५	निशा केसी	महिला	२०७५-०८-१९	३	५		९८०९५७३१०२	१५९६	
४००१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६३००६७७७	निराजन केसी	पुरुष	२०७६-०७-३०	२	५		००	१५९६	
४००२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०९०८१११	निर्मला केसी	महिला	२०७४-०६-०९	४	५		००	१२१८	2079-06-09
४००३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१४१०२८९	निर्मला भण्डारी	महिला	२०७७-०४-१४	२	५		००	१५९६	
४००४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२१२०७३२३	नबिन केसी	पुरुष	२०७८-०२-१२	१	५		००	१५९६	
४००५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२९०३११७	निरु केसी	महिला	२०७७-०९-२९	१	५		९८२२८६६५६१	१५९६	
४००६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८११०८३१८	प्रमिला वली	महिला	२०७५-०८-११	३	५		९८०९८२१२५८	१५९६	
४००७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२४०५९९७	प्रबिन भण्डारी	पुरुष	२०७८-०४-२४	१	५		९८४३२११४२०	१५९६	
४००८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०५१०५९४	प्रविशा भण्डारी	महिला	२०७६-०४-०५	३	५		९८०९५६६७६७	१५९६	
४००९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८१८०४९०२	प्रभाश बस्नेत	पुरुष	२०७८-०८-१८	०	५		९८४८१०७७१६	१५९६	
४०१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२५०९४५१	प्रशसा घर्ति	महिला	२०७४-०७-२५	४	५		००	१५९६	
४०११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६३००५०४१	पुस्तीका भण्डारी	महिला	२०७७-०६-३०	१	५		९८०६२३३५८४	१५९६	
४०१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२३०६५१७	पुणिमा केसी	महिला	२०७६-०६-१२	२	५		९८१२८०६८४७	१५९६	
४०१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२१०६७८८	पिड.का बुढाथोकी	महिला	२०७६-०९-२१	२	५		९८२२८५४८९८	१५९६	
४०१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१९०६१२४	प्रदिप केसी	पुरुष	२०७७-०४-१९	२	५		९८१८०२६०१३	१५९६	
४०१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२९०५६८३	प्रशान्त वली	पुरुष	२०७७-०४-२९	२	५		९८२२९३८९३७	१५९६	
४०१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२०४०१३२२	प्रशान्त घर्ति मगर	पुरुष	२०७८-१२-०४	०	५		९८६९५९६७३८	१५९६	
४०१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२१५०००५६	प्रमिला बस्नेत	महिला	२०७८-१२-१५	०	५		००	१५९६	
४०१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१३११२५४	प्रिया भण्डारी	महिला	२०७६-०५-१३	३	५		००	१५९६	
४०१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१६०२५६९	प्रतिक्षा वली	महिला	२०७७-१०-१६	१	५		९८१२८२४३४७	१५९६	
४०२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२९०२४२५	प्रिन्स वली	पुरुष	२०७८-०३-२९	१	५		००	१५९६	
४०२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२००४६५६	प्रशान्त बुढाथोकि	पुरुष	२०७८-१०-२०	०	५		००	१५९६	
४०२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७०९०६६३९	प्रमिला भण्डारी	महिला	२०७६-०७-०९	२	५		९८६४७४७५५९९	१५९६	
४०२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३१२१२८१२	पबित्रा परियार	महिला	२०७६-०३-३१	३	५		९८२९६८०३७७	१०६४	
४०२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१०१६०२७	प्रविन वली	पुरुष	२०७४-०८-१०	४	५		९८१८५५१९०९	१५९६	
४०२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०६०७१६७	बसन्त भण्डारी	पुरुष	२०७६-०९-०६	२	५		९८४८३३६७७०	१५९६	
४०२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१९०४८०५	बविता भण्डारी	महिला	२०७७-०७-१९	१	५		००	१५९६	
४०२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२१२०५७४८	बिरेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७८-१२-१२	०	५		००	१०६४	
४०२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०५१०६३३	बिपन वली	पुरुष	२०७८-०८-०५	०	५		९८०६२५७५८७	१५९६	
४०२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२२०६५९४	बसन्त वली	पुरुष	२०७५-११-२२	३	५		९८०९५२१९२०	१५९६	
४०३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०११०४९५	बिशेष बुढाथोकी	पुरुष	२०७८-०६-०१	१	५		९८०९८४५६४१	१५९६	
४०३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१९००५९९	विशाल पुन	पुरुष	२०७८-०५-१९	१	५		००	१५९६	
४०३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९०२०५०८३	बिनीता वली	महिला	२०७८-०९-०२	०	५		००	१५९६	
४०३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२९०६३७८	भिजन विष्ट	पुरुष	२०७४-११-२९	४	५		००	१५९६	
४०३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११७०६२२२	भुपेन्द्र वली	पुरुष	२०७५-११-१७	३	५		००	१५९६	

४०३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२५०१८५६	भूमिका खत्री	महिला	२०७९-०१-२५	०	५		००	१५९६	
४०३६	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२००२१४१	भूमिका वली	महिला	२०७९-०३-२०	०	५		९८०६२४४३१५	१०६४	
४०३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२५१०४९५	भागीराम भण्डारी	पुरुष	२०७४-०५-२५	५	५		००	९६१	2079-05-25
४०३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२००७५०८	भाविश वली	पुरुष	२०७७-०३-२०	२	५		९८४८१२१५६८	१५९६	
४०३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२०१०३६३	भिषण ज्योती वली	पुरुष	२०७५-०४-२०	४	५		९८४७८४३१३७	१५९६	
४०४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६२७०६१०२	मोहन रावत	पुरुष	२०७७-०६-२७	१	५		९८२२९७६५२९	१५९६	
४०४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१९०७३०९	मनोज भण्डारी	पुरुष	२०७५-०६-१९	३	५		००	१५९६	
४०४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१११०११९६४	मन्जिल वली	पुरुष	२०७४-११-१०	४	५		९८०९७९६८४५	१५९६	
४०४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६२६०५५६९	मनदिप बुढाथोकी	पुरुष	२०७७-०६-२६	१	५		९८२३६२२७५१	१५९६	
४०४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९१००७०४१	महेश बस्नेत	पुरुष	२०७८-०९-१०	०	५		००	१५९६	
४०४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२७०७३०१	युवत वली	पुरुष	२०७४-०८-२७	४	५		९८४५५८१२४५	१५९६	
४०४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५११०५५१४	यमराज खत्री	पुरुष	२०७७-०५-११	२	५		९८४३८४१५०२	१५९६	
४०४७	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२५०१७७७	यलिना रावत	महिला	२०७९-०४-२५	०	५		००	५३२	
४०४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२३१०५६६९	योजना बुढाथोकी	महिला	२०७६-०२-३१	३	५		००	१५९६	
४०४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२६०७०९८	युनिक बस्नेत	पुरुष	२०७६-०५-२६	३	५		९८४०७६८३५१	१५९६	
४०५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१६०६३०८	युवराज वली	पुरुष	२०७७-०४-१६	२	५		००	१५९६	
४०५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०६०६०५८	यमुना वली	महिला	२०७६-११-०६	२	५		९८२२८६८४९९	१५९६	
४०५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१०५११८०३	यवानी पुन	महिला	२०७८-०१-०५	१	५		००	१५९६	
४०५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०११२९९४	रेनु चन्द	महिला	२०७५-०५-०१	४	५		९८६४८६३९७४	१५९६	
४०५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०९०५८२३	रेशम खत्री	पुरुष	२०७७-०५-०९	२	५		००	१५९६	
४०५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२५१०८८४	राम विसस्वास पुन	पुरुष	२०७५-०८-२५	३	५		९८६६७०१०२२	१५९६	
४०५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८०११४०६२	रेनुका वली	महिला	२०७४-०८-०१	४	५		९८१०८७५७४९	१५९६	
४०५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०३०५७०७	रेयान शर्मा	पुरुष	२०७८-०६-०३	१	५		९८४९३९२१७८	१५९६	
४०५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२२०३२४	रिदम वली	पुरुष	२०७७-१०-२२	१	५		९८०९८३३०२५	१५९६	
४०५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६२७०५९०६	रोहिणी रावत	महिला	२०७७-०६-२७	१	५		९८६३१७४४६	१५९६	
४०६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२००४७०४	रिजन वली	पुरुष	२०७७-०९-२०	१	५		९८१०८५९१६५	१५९६	
४०६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२५०८१८८	रेनु बुढाथोकी	महिला	२०७५-०२-२५	४	५		९८०९७५९००३	१५९६	
४०६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०२०५८३२	रुपेश भण्डारी	पुरुष	२०७७-०७-०२	१	५		९८०९५३७९४४	१५९६	
४०६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५७०७८३२	राजन पुन मगर	पुरुष	२०७६-०५-१७	३	५		९८६६७४९२०३	१५९६	
४०६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२००२८७६	राजु भण्डारी	पुरुष	२०७७-१०-२०	१	५		९८६०६३८४०६	१५९६	
४०६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०५१२८७६	रोहित वली	पुरुष	२०७५-१२-०५	३	५		००	१५९६	
४०६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२६०७८०२	रेशमि भण्डारी	महिला	२०७६-०४-२५	३	५		९८४७९६८३१३	१५९६	
४०६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०६०८४९७	राधा वली	महिला	२०७४-०६-०६	४	५		९८०९७७१३०२	११६७	2079-06-06
४०६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१००३०६९५८	रोसन खत्री	पुरुष	२०७६-१०-०३	२	५		००	१५९६	
४०६९	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५०२०३९६९	रेजिना भण्डारी	महिला	२०७९-०५-०२	०	५		००	५३२	
४०७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०२०६९२५	रेखा पुन	पुरुष	२०७६-११-०२	२	५		००	१५९६	
४०७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२९०१३३१	राजेश वली	पुरुष	२०७८-०५-२९	१	५		९८२९५४४८६१	१५९६	
४०७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२६०९१६१	रिया बुढाथोकि	महिला	२०७५-१०-२६	३	५		००	१५९६	
४०७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१४०७७१४	राम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०७५-०८-१४	३	५		९८६०८२६८८१	१५९६	
४०७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१५१०१८६	लक्ष्मण पुन मगर	पुरुष	२०७६-०५-१५	३	५		९८०६२१६५१०	१५९६	

४०७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२५१०३४७	लोकेन्द्र बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-०५-२५	५	५		९८४८३३६७६१	९६१	2079-05-25
४०७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०११३०६२५५	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०७५-०१-१३	४	५		९८०९८२५५८७	१५९६	
४०७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१५०४४७४	लक्ष्मण केसी	पुरुष	२०७६-१२-१५	२	५		९८१२८२४३४५	१५९६	
४०७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७०२११७२४	लक्ष्मण वली	पुरुष	२०७४-०७-०२	४	५		००	१५९६	
४०७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२१०१२०१	लक्ष्मी भण्डारी	पुरुष	२०७८-०७-२१	०	५		००	१५९६	
४०८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२३०३८१३	लक्ष्मी वली	महिला	२०७७-०९-२३	१	५		९८०९७५०८०४	१५९६	
४०८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१४०६५०३	लक्ष्मी बसनेत	महिला	२०७६-१०-१४	२	५		९८२२८१०२१८	१५९६	
४०८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२००७६२९	लक्ष्मण वलि	पुरुष	२०७५-०२-२०	४	५		९८१०८८७९०३	१५९६	
४०८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०५०६९५१	लेख नाथ केसी	पुरुष	२०७७-०५-०५	२	५		९८२९५०६८५१	१५९६	
४०८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००५०१८९३	विदुषि वली	महिला	२०७८-१०-०५	०	५		००	१५९६	
४०८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१००४०८८८२	विधा देवि भण्डारी	महिला	२०७४-१०-०४	४	५		९८४३२०४२५४	१५९६	
४०८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००८०३५५६	वेनिसा वलि	महिला	२०७७-१०-०८	१	५		९८६९३१३२५३	१५९६	
४०८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१६०६२३३	विज्ञान देव बुढाथोकी	पुरुष	२०७७-०४-१६	२	५		९८१२८५४००५	१५९६	
४०८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०३१०७९६	विशाल शाही	पुरुष	२०७६-०९-०३	२	५		००	१५९६	
४०८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११२०६९५८	शाहिल भण्डारी	पुरुष	२०७६-०१-१२	३	५		९८६४९२७६००	१५९६	
४०९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८२७०६८६४	शिव रावत	पुरुष	२०७६-०८-२७	२	५		९८६९७३८२७०	१५९६	
४०९१	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४३१०९३६४	शुसान्त बुढाथोकी	पुरुष	२०७९-०४-३१	०	५		९८१०८०२१२२	५३२	
४०९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८११०८४६९	शोभा केसी	महिला	२०७४-०८-११	४	५		९८२२८०८०६८	१५९६	
४०९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०२११५५५	श्रीष्टी भण्डारी	महिला	२०७५-०१-०२	४	५		९८१०८२४३९८	१५९६	
४०९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२१७०२३७२	शुसिला वली	महिला	२०७८-०२-१७	४	५		००	१५९६	
४०९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०११०४५९	शोभा वली	महिला	२०७६-०५-०१	३	५		९८६८०३४६२४	१५९६	
४०९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०९०५४२६	सविन वली	पुरुष	२०७६-०२-०९	३	५		९८०९८२७०३४	१५९६	
४०९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१३०८१६२	सुमन वली	पुरुष	२०७६-०४-१३	३	५		००	१५९६	
४०९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१११६०६८१३	सिमन शाही	महिला	२०७४-११-१६	४	५		९८०९७०७०३८	१५९६	
४०९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२८०६६९४	सविन वली	पुरुष	२०७५-०९-२८	३	५		९८०९५५५०४८	१५९६	
४१००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०४०३०२३	सायरा रावत	महिला	२०७८-०६-०४	१	५		९८६३१३०००७	१५९६	
४१०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१६१०५५६	सानबि चन्द	महिला	२०७५-०६-१६	३	५		००	१५९६	
४१०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०१०८७४१	सुनिता पुन मगर	महिला	२०७५-१२-०१	३	५		००	१५९६	
४१०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०९०७५३४	सुशान्त भण्डारी	पुरुष	२०७५-०७-०९	३	५		९८०९५५०२५७	१५९६	
४१०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२८००२५७	सुलभ केसी	पुरुष	२०७८-०७-२८	०	५		९८४४१७८८३५	१५९६	
४१०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२५१३०११	सुमित पुन	पुरुष	२०७६-०७-२५	२	५		००	१५९६	
४१०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०४०२७६६	सुबास वली	पुरुष	२०७८-०३-०४	१	५		००	१५९६	
४१०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२६०२७०५	स्वस्तिका वली	महिला	२०७७-१२-२६	१	५		९८४२०००७७७	१५९६	
४१०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२००८०१८	सजन भण्डारी	पुरुष	२०७६-०९-२०	२	५		९८६८६२६४५३	१५९६	
४१०९	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०१०५८०३	सुजल बुढाथोकी	पुरुष	२०७९-०४-०१	०	५		००	१०६४	
४११०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२१०७७९७	सुजन वली	पुरुष	२०७४-०५-२१	५	५		९८१०८५९१५८	८९२	2079-05-21
४१११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१३०४८५३	सरल केसी	पुरुष	२०७७-०९-१३	१	५		९८६४३४२१९२	१५९६	
४११२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०३०७३०२	समिर बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-०१-०३	३	५		००	१५९६	
४११३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१०११९५६	सोसन पुन मगर	पुरुष	२०७६-०४-१०	३	५		००	१५९६	
४११४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१९०३४०८	सचेत वली	पुरुष	२०७८-०३-१९	१	५		९८२९५१३५३६	१५९६	

४११५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१६०४३३५	सर्वजित के सी	पुरुष	२०७८-०४-१६	१	५		००	१५९६	
४११६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६३००४९०१	स्वस्तिका केसी	महिला	२०७८-०६-३१	०	५		९८४३२०३४१७	१५९६	
४११७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०११०५९८	संघर्ष वली	महिला	२०७७-०५-०१	२	५			१५९६	
४११८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७०४०७५३९	सुमित वली	पुरुष	२०७६-०७-०४	२	५		००	१५९६	
४११९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१५०७४७७	सलिना वली	महिला	२०७८-०५-१५	१	५		००	१५९६	
४१२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०२०४२४१	समिरा केसी	महिला	२०७८-०५-०२	१	५		९८४९४७१२८८	१५९६	
४१२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१९०४८९६	सिवानी शाह	महिला	२०७७-०७-१९	१	५		००	१५९६	
४१२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०५११९४९	स्वस्तिका भण्डारी	महिला	२०७४-०६-०५	४	५		९८४४९९०७१२	११५०	2079-06-05
४१२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६०६०८५५१	सम्झना के सी	महिला	२०७५-०६-०६	३	५		९८१०८९८८८५	१५९६	
४१२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२७०५३१५	सुगम ओली	पुरुष	२०७४-१२-२७	४	५		९८२९५८२९००	१५९६	
४१२५	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०१००७७४	समिक्षा बुढाथोकी	महिला	२०७९-०४-०१	०	५		९८०६२४०४५८	१०६४	
४१२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०८०६२४८	समिर बुढाथोकी	पुरुष	२०७८-०३-०८	१	५		००	१५९६	
४१२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०७०७१२३	सबिन केसी	पुरुष	२०७८-०३-०७	१	५		००	१५९६	
४१२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१९०६६९४	सन्ध्या वली	महिला	२०७५-०४-१९	४	५		९८०९५९७३१४	१५९६	
४१२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१९०८२४४	सुमन शाही	पुरुष	२०७६-०५-१९	३	५		९८१५५३९११४	१५९६	
४१३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८०३०९२३३	सम्माट बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-०८-०३	४	५		९८२२९८२१७९	१५९६	
४१३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२३०५९६६	सुस्मिता बस्नेत	महिला	२०७८-०८-२३	०	५		९८१८९६६४९६	१५९६	
४१३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२८०३३९८	संगम वली	पुरुष	२०७८-०९-२८	०	५		००	१५९६	
४१३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२८०६५३८	सबिन वली	पुरुष	२०७५-०९-२८	३	५		९८०९५५५०४८	१५९६	
४१३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२६०३४७९	समिक्षा केसी	महिला	२०७८-०७-२६	०	५		९८६३११७२४२	१५९६	
४१३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२००१०७४	सारिका के सी	महिला	२०७८-१०-२०	०	५		००	१५९६	
४१३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०७०६३३५	सिर्जन बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-०३-०७	३	५		९८१२८७६७८७	१५९६	
४१३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३३३००९१४१	संगम बुढाथाेकी	पुरुष	२०७६-०३-३०	३	५		९८६९७३८२०५	१५९६	
४१३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१५०५४९५	सुवास केसी	पुरुष	२०७७-१२-१५	१	५		९८६६७०११३६	१५९६	
४१३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२३१०५६३२	होमजंग चन्द	पुरुष	२०७८-०२-३१	१	५		९८१२८९३१०१	१५९६	
४१४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८११०८३०३	हिरा केसी	महिला	२०७५-०८-११	३	५		९८१२८७४२४५	१५९६	
४१४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२१२०७४९५	हेमन्त भण्डारी	पुरुष	२०७४-१२-१२	४	५		९८६६५०२३३८	१५९६	
४१४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१७०५४६७	अशिम वली	पुरुष	२०७७-०७-१७	१	६		९८०९५१२५८३	१५९६	
४१४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०१०७८०१	अर्जुन वली	पुरुष	२०७५-०२-०१	४	६		९८०९८५७२४१	१५९६	
४१४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२२०७१२६	अनमोल के सी	पुरुष	२०७६-०३-२२	३	६		९८०९७३६४७९	१५९६	
४१४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२७०७३७९	अवतार वली	पुरुष	२०७६-०९-२७	२	६		९८१२८५३६७१	१५९६	
४१४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२१०४२८६	अमृत वली	पुरुष	२०७७-०९-२१	१	६		९८२२८५६९७८	१५९६	
४१४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२८०७९६७	आ।युष वली	पुरुष	२०७६-०७-२८	२	६		९८४८०८५०५४	१५९६	
४१४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२१०४६५२	अमानिका सोनाम	महिला	२०७७-१२-२१	१	६		९८१२८२४१६१	१५९६	
४१४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२२०६७५३	अखिल वली	पुरुष	२०७७-०३-२२	२	६		९८४७९५००११	१५९६	
४१५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५०३०७७९५	अंकित वली	पुरुष	२०७४-०५-०३	५	६		९८४७९५००११	५८३	2079-05-03
४१५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१११०६४६५	अनमोल के सी	पुरुष	२०७५-०१-११	४	६		९८०९५९२३९२	१५९६	
४१५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०४०७६७८	आ।युशा बस्नेत	महिला	२०७५-०४-०४	४	६		९८०६२०६७३५	१५९६	
४१५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०८०७७६२	आरुषी वली	महिला	२०७४-०९-०८	४	६		९८६६७९२१८६	१५९६	
४१५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२५०१६९५	आस्था बि.क.	महिला	२०७८-०९-२५	०	६		९८६८३०३६७०	१५९६	

४१५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०१०९६८४	आरुष वली	पुरुष	२०७७-०४-०१	२	६		९८६६९९२१८६	१५९६	
४१५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२९०७७९८	आयुष के सी	पुरुष	२०७६-०४-२९	३	६		९८१३५३५७७१	१५९६	
४१५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११२०७१४७	आयुस वली	पुरुष	२०७६-०१-१२	३	६		९८१२८२७२७५	१५९६	
४१५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२६०६०७५	इमान वली	पुरुष	२०७५-०१-२६	४	६		९८६८६०३६७०	१५९६	
४१५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२३३००५३०२	उच्चल वली	पुरुष	२०७८-१२-३०	०	६		९८०९७३६४७९	१०६४	
४१६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६१६०३३५७	एन्जिला वली	महिला	२०७८-०६-१६	०	६		९८२९५१२७५२	१५९६	
४१६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०४०८४०९	एलिना वली	महिला	२०७५-०१-०४	४	६		९८२२९८४४६४	१५९६	
४१६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२६०१८७४	एकराज बस्नेत	पुरुष	२०७९-०१-२६	०	६		९८०९७२४३६९	१५९६	
४१६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२८०८५९१	एलिसा बस्नेत	महिला	२०७५-०९-२८	३	६		९८२२८२१८६४	१५९६	
४१६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०३०८१५५	एकराज वली	पुरुष	२०७४-०६-०३	५	६		९८१२८५३७७२	१११५	2079-06-03
४१६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०४०७४५४	ओमकला वली	महिला	२०७६-०६-०४	२	६		९८६६१९६१३९	१५९६	
४१६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२५०८३९५	केशव वली	पुरुष	२०७५-११-२५	३	६		९८०९८३१८५६	१५९६	
४१६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२५०४५४६	काजल बि. क.	महिला	२०७८-०२-२५	१	६		९८०९८३३५३५	१५९६	
४१६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०५१७२३३	कपिल के सी	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	६		९८०९७३६४७९	१५९६	
४१६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७११०७४९४	केशव वली	पुरुष	२०७५-०७-११	३	६		९८०९८५८९८४	१५९६	
४१७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१००८७०२	किस्मत वली	पुरुष	२०७६-१०-१०	२	६		९८१२८२३९०३	१५९६	
४१७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०३०८७९१	करेष्मा वली	महिला	२०७६-०४-०३	३	६		९८०३३३७७५७	१५९६	
४१७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२९००८९५	करिष्मा वली	महिला	२०७८-०५-२९	१	६		९८४४८३५८८५	१५९६	
४१७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१३०७७८९	करेस्मा चन्द	महिला	२०७५-०७-१३	३	६		९८०६२५७१६५९	१५९६	
४१७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८०५११४८८	खिमा बस्नेत	महिला	२०७५-०८-०५	३	६		९८०९५११७४४	१५९६	
४१७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१११६०००६४	खिमा वली	महिला	२०७८-११-१६	०	६		९८०६२८७५३९	१५९६	
४१७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४३००९९७४	खोज राज वली	पुरुष	२०७६-०४-३०	३	६		९८०९५७७५३३	१५९६	
४१७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१०१२३६८	खुमन खडका	पुरुष	२०७६-०४-१०	३	६		९८१२८५३६७१	१५९६	
४१७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११११०५८७८	गंगा बटाला	महिला	२०७६-११-११	२	६		९८०९७७०८५३	१५९६	
४१७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२१०८४५१	गिता बस्नेत	महिला	२०७५-११-२१	३	६		९८२२८१४४९२	१५९६	
४१८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१४०७०७४	गणेश बस्नेत	पुरुष	२०७६-०९-१४	२	६		९८१२८२२९७०	१५९६	
४१८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१४०७२६६	गंगा बस्नेत	महिला	२०७६-०६-१४	२	६		९८१०८६६०४३	१५९६	
४१८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०३०६२३७	गौरब बटाला	पुरुष	२०७६-०२-०३	३	६		९८०९८०३३४५	१५९६	
४१८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२०१०४२८१	घनश्याम वली	पुरुष	२०७८-०२-०१	१	६		९८०६८५९२४५	१५९६	
४१८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१७०७६८६	चेतना वली	महिला	२०७६-०४-१७	३	६		९८०६२७०४३२	१५९६	
४१८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१४०७५९७	जमुना बस्नेत	महिला	२०७६-०६-१४	२	६		९८६७६१२५७७	१५९६	
४१८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२२०७७०१	ज्ञान बहादुर वली	पुरुष	२०७५-१०-२२	३	६		९८२९५६५११६	१५९६	
४१८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०३०५२१९	जेनिशा वली	महिला	२०७७-०३-०३	२	६		९८०९५६२५७८	१५९६	
४१८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०६०४९०३	जय प्रकाश वली	पुरुष	२०७६-१२-०६	२	६		९८१२८५३६४७९	१५९६	
४१८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१०७०४१५७	जेनिशा वली	महिला	२०७८-०१-०७	१	६		९८२२८७२४४३	१५९६	
४१९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२३०६९७६	जिवन वली	पुरुष	२०७७-१२-२३	१	६		९८०९८२८३४२	१५९६	
४१९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०३०४९०४	जमुना बटाला	महिला	२०७६-१२-०३	२	६		९८०९७७०८५३	१५९६	
४१९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१००९०७७४३	जिवन वली	पुरुष	२०७४-१०-०९	४	६		९८०९५१७७७१	१५९६	
४१९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०८०८२४५	जिवन वली	पुरुष	२०७५-०५-०८	४	६		९८०९५६२५७८	१५९६	
४१९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२७०५००३	टेकचन के सी	पुरुष	२०७७-०७-२७	१	६		९८०९७३६४७९	१५९६	

४१९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२००७६५२	टिका वली	महिला	२०७५-०२-२०	४	६		९८०९८८०६०८	१५९६	
४१९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०४०६७०७	टिका वली	महिला	२०७७-०५-०४	२	६		९८०९७३६७६२	१५९६	
४१९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२८०८४७६	टर्नव वली	पुरुष	२०७५-०९-२८	३	६		९८६८३०३६७०	१५९६	
४१९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०२०७४४८	टिका वली	महिला	२०७६-०९-०२	२	६		९८६४७४७५१०	१५९६	
४१९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१९०७०३४	टिका वली	महिला	२०७६-०६-१९	२	६		९८४३१३७१९७	१५९६	
४२००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०३०८०३१	टिका वली	महिला	२०७४-०६-०३	५	६		९८०९५३३५१३	१११५	2079-06-03
४२०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२२२०४५२९	तुल्सा वली	महिला	२०७७-०२-२२	२	६		९८०६२६१२०१	१५९६	
४२०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९१०१२४५३	दिपा वली	महिला	२०७५-०९-१०	३	६		९८०९५७७८७१	१५९६	
४२०३	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२१०५२१७	दिपेश बटाला	पुरुष	२०७९-०३-२१	०	६		९८०९७४६०३२	१०६४	
४२०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२५१०९१४	दर्शना बटाला	महिला	२०७५-१०-२५	३	६		९८०६२५०५२४	१५९६	
४२०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११४०५६४२	दिपसन वली	पुरुष	२०७६-०१-१४	३	६		९८०९७३४७७९	१५९६	
४२०६	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०२०४६७१	दिपेन्द्र वली	पुरुष	२०७९-०४-०२	०	६		९८०९८२०३९५	१०६४	
४२०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१७०५०८३	दिनेश वली	पुरुष	२०७७-०९-१७	१	६		९८१२८५३६४७९	१५९६	
४२०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१००४४८८	दिपशिखा खडका	महिला	२०७८-०३-१०	१	६		९८०९८३३५१३	१५९६	
४२०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१४०५६४२	दिपेश वली	पुरुष	२०७८-०४-१४	१	६		९८०९८९५६२०	१५९६	
४२१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१८०६११२	धर्म राज वली	पुरुष	२०७५-०२-१८	४	६		९८१०००७३२०	१५९६	
४२११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०१०६२३४	धनमाया वली	महिला	२०७७-०९-०१	१	६		९८२९५९६०५८	१५९६	
४२१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१५१०५०७	निरुता वली	महिला	२०७६-०६-१५	२	६		९८१०८८५२९३१	१५९६	
४२१३	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३२७०६९२३	चन्द	महिला	२०७९-०३-२७	०	६		९८०९८३३३३०	५३२	
४२१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८२००८८३८	निशा बस्नेत	महिला	२०७६-०८-२०	२	६		९८६९९६३५७३	१५९६	
४२१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६११०८१२५	निर्मला वली	महिला	२०७४-०६-११	४	६		९८२२९८७५८९	१२५३	2079-06-11
४२१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५११०९१२२	नरेश बस्नेत	पुरुष	२०७५-०५-११	४	६		९८१२८५३६७१	१५९६	
४२१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१३०८८०२	निशा वली	महिला	२०७४-०९-१३	४	६		९८६८३०३६७०	१५९६	
४२१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१७०३९८५	निर्मला बस्नेत	महिला	२०७६-१२-१७	२	६		९८०९५१०५०६	१५९६	
४२१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०५०८६०२	नविना बस्नेत	महिला	२०७८-०४-०५	१	६		९८६८३०३६७२	१५९६	
४२२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२००७७३४	निर्जना बस्नेत	महिला	२०७७-०३-२०	२	६		९८०९८६५७२१	१५९६	
४२२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१११९०५२४४	नेरिशा वली	महिला	२०७६-११-१९	२	६		९८१०८६०८४४	१५९६	
४२२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१९०६३३८	निर्जल वली	पुरुष	२०७७-०३-१९	२	६		९८०९५१६४४५	१५९६	
४२२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१००८०४९	निर्जला बस्नेत	महिला	२०७७-०५-१०	२	६		९८२९५७१८२८	१५९६	
४२२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०८०६७०३	नविन वली	पुरुष	२०७५-११-०८	३	६		९८९७३६४७९	१५९६	
४२२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२१०६७९७	निजल वली	पुरुष	२०७४-११-२१	४	६		९८०९८१३४८०	१५९६	
४२२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०५०७२९६	निशान बि क	पुरुष	२०७७-०६-०५	१	६		९८०९८३३६८८	१५९६	
४२२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५११०९०४५	नरेश बसेत	पुरुष	२०७७-०५-११	२	६		९८२२८२१८६४	१५९६	
४२२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११६०६४४३	नबराज वली	पुरुष	२०७८-०१-१६	१	६		९८२१४२४६६४	१५९६	
४२२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१००५१५०१७	प्रियंका खडका	महिला	२०७४-१०-०५	४	६		९८०९८३३५१३	१५९६	
४२३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१६०७२११	प्रमिला वली	महिला	२०७४-०९-१६	४	६		९८२२९५४४९४	१५९६	
४२३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२९०६१२३	प्रायुश वली	पुरुष	२०७८-०१-२९	१	६		९८६८१९१०१२	१५९६	
४२३२	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०३०५१०३८६	प्रकाश खत्री	पुरुष	२०७८-०३-०५	१	६		९८०९५४३३८५	५३२	
४२३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२१०६८६४	प्राप्ति खडका	महिला	२०७७-०४-२१	२	६		९८०९८३३५१३	१५९६	
४२३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२१२०२४१५	पुनम वली	महिला	२०७८-०२-१२	१	६		९८६१५७१३०५	१५९६	

४२३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२८०८३५५	प्रकाश वली	पुरुष	२०७६-०६-२८	२	६		९८०९७३६४७९	१५९६	
४२३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२४०६४१९	प्रजुल बस्नेत	पुरुष	२०७५-०१-२४	४	६		९८०९८३५२३५	१५९६	
४२३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२१४०९५४५	प्रियाशा वली	महिला	२०७८-१२-१४	०	६		९८४२७८६०९८	१५९६	
४२३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१६००१८१	पवन कुमार वली	पुरुष	२०७८-१०-१६	०	६		९८४१२३६४७९	१५९६	
४२३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२००२९९६	पिडकी के.सी.	महिला	२०७९-०१-२०	०	६		९८०८४२६३८४	१५९६	
४२४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०६०९१४६	प्रिन्जा वली	महिला	२०७६-०५-०६	३	६		९८०९५३३६७८	१५९६	
४२४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००४०३९०२	पुष्पा वली	महिला	२०७७-१०-०४	१	६		९८१२८५३६७१	१५९६	
४२४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२३०४७७१	प्रतिमा बस्नेत	महिला	२०७७-०८-२३	१	६		९८०९५३४६५३	१५९६	
४२४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१००३०७१७३	पूर्णमा वली	महिला	२०७६-१०-०३	२	६		९८०९७१२५८७	१५९६	
४२४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१२०९७३५	पंकज वली	पुरुष	२०७४-१०-१२	४	६		९८०९७३६४७९	१५९६	
४२४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२५०४०८९	प्रिन्शिखा वली	महिला	२०७७-०९-२५	१	६		९८०९७७६७७४	१५९६	
४२४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६०५१०४१९	पूर्णमा बि क	महिला	२०७५-०६-०५	३	६		९८०९७१२५८६	१५९६	
४२४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३३००८६७३	पूर्णमा वली	महिला	२०७५-०३-३०	४	६		९८१३८३१७९६	१५९६	
४२४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०८०५९७६	पम्फा वली	महिला	२०७७-०४-०८	२	६		९८०९८१२५८६	१५९६	
४२४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२९०७७८७	प्रिन्शा बस्नेत	महिला	२०७५-०६-२९	३	६		९८१२८५३६७१	१५९६	
४२५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०५११००१	प्रमिशा वली	महिला	२०७५-०७-०५	३	६		९८१२८२५४२९	१५९६	
४२५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२७०७५३४	पूर्णमा वली	महिला	२०७६-०५-२७	३	६		९८०९८१२५८६	१५९६	
४२५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६१३०६०१९	प्रिन्जा वली	महिला	२०७८-०६-१३	०	६		९८४४५६५०४२	१५९६	
४२५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२६०६८७२	पूर्णमा वली	महिला	२०७६-०७-२६	२	६		९८०९७१८८३३	१५९६	
४२५४	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१७०५६६४	प्रियंका वली	महिला	२०७९-०३-१७	०	६		९८०९८३५६७४	१०६४	
४२५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२७०८३११	प्रतिक्षा वली	महिला	२०७६-०४-२७	३	६		९८१०८७४०९६	१५९६	
४२५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६२८०५२७६	प्रियशा वली	महिला	२०७७-०६-२८	१	६		९८०६२४३०११	१५९६	
४२५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०१०७८७३	प्रिन्सा वली	महिला	२०७७-०६-०१	२	६		९८२२९८४४८३	१५९६	
४२५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२९०७४८२	प्रज्वल वली	पुरुष	२०७५-१०-२९	३	६		९८१२८४४९२३	१५९६	
४२५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१२१२१८६६	पवन बटाला	पुरुष	२०७६-०६-१२	२	६		९८२६६१३८९७	१५९६	
४२६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१००४०८९५७	पवित्रा वली	महिला	२०७४-१०-०४	४	६		९८२९५६५११६	१५९६	
४२६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०१०८८६५	प्रिया वली	महिला	२०७५-१२-०१	३	६		९८०९८६६६९८	१५९६	
४२६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०७१०२०९	बिनिता वली	महिला	२०७६-०५-०७	३	६		९८०९५२४६५१	१५९६	
४२६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२८०५७६५	बिना बस्नेत	महिला	२०७६-११-२८	२	६		९८१०९९३०७९	१५९६	
४२६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७०८०४४०४	बिकास वली	पुरुष	२०७८-०७-०८	०	६		९८२२८१५४८९	१५९६	
४२६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०६०२७३६	बिपना वली	महिला	२०७८-०४-०६	१	६		९८०९७८८८०७	१५९६	
४२६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०९०४८४४	बसन्त वली	पुरुष	२०७७-०९-०९	१	६		९८०९५८५१०६	१५९६	
४२६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०२०९०१९	बिवेक बटाला	पुरुष	२०७४-०९-०२	४	६		९८०६२०६१५५	१५९६	
४२६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१०४०३९३३	बाल्मी वली	महिला	२०७८-०१-०४	१	६		९८०९५२४६५१	१५९६	
४२६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१३०७३८४	बिमला वली	महिला	२०७४-१०-१३	४	६		९८१८३१०६२४	१५९६	
४२७०	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०८२०१२५७४	भावना वली	महिला	२०७८-०८-२०	०	६		९८०६२०६१५२	१०६४	
४२७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५३००९०४३	भुवन खडका	पुरुष	२०७८-०५-३०	१	६		९८१०८९६३५७	१५९६	
४२७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१५०९५५६	भवानी देवी वली	महिला	२०७६-०७-१५	२	६		९८२९५६५११५	१५९६	
४२७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३३००९२०८	भावुक किरण वली	पुरुष	२०७६-०३-३०	३	६		९८१२८११३७७७	१५९६	
४२७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१८०५८९९	भिम बहादुर वली	पुरुष	२०७७-०५-१८	२	६		९८२९८११९७५	१५९६	

४२७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०११३१९३	भूपेन्द्र वली	पुरुष	२०७५-०४-०१	४	६		९८०९७३६४७९	१५९६	
४२७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०५१०७८४	महेश बस्नेत	पुरुष	२०७४-११-०५	४	६		९८०९७०१०९२	१५९६	
४२७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०३०८०८४	माेहन चन्द	पुरुष	२०७४-०६-०३	५	६		९८२२८४३८०४	१११५	2079-06-03
४२७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३११०६४३४	मनोज के सी	पुरुष	२०७७-०३-११	२	६		९८१०९३३२९४	१५९६	
४२७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१३०९६१३	मदन बसेत	पुरुष	२०७६-०५-१३	३	६		९८०९८३३१९१	१५९६	
४२८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२२०४५१४	मार्गरेट वि क	महिला	२०७७-१२-२२	१	६		९८०९७०२२१७	१५९६	
४२८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०२१०१३८	मनोज वली मास	पुरुष	२०७४-०६-०२	५	६		९८०९८१२५८०	१०९८	2079-06-02
४२८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१३००४९१२	मनिषा रोका	महिला	२०७७-०१-३०	२	६		९८४७८४७३२१	१५९६	
४२८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३३१०७८२२	मिलन वली	पुरुष	२०७५-०३-३१	४	६		९८०९८६७२३०	१५९६	
४२८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२०४०४४५५	योगमाया वली	महिला	२०७९-०२-०४	०	६		९८४२३३३९३७	१५९६	
४२८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२२०७४५७	युवराज वली	पुरुष	२०७५-०८-२२	३	६		९८०९७२२५७०	१५९६	
४२८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१०२०६१२२	युवराज वली	पुरुष	२०७७-०१-०२	२	६		९८६८३६४३४४	१५९६	
४२८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०६०६५५१	युव राज बटाला	पुरुष	२०७७-०६-०६	१	६		९८०९८९३४८३	१५९६	
४२८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०१०८२१९	युवराज वली	पुरुष	२०७६-०३-०१	३	६		९८०९५१७७१२	१५९६	
४२८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२७७७०२	युनिक वली	पुरुष	२०७५-०९-२७	३	६		९८२९५०२८७६	१५९६	
४२९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२३०४९५९	रोमन वली	पुरुष	२०७६-११-२३	२	६		९८०९८८५८५५	१५९६	
४२९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१००८०६५९३	रोशिका वली	महिला	२०७६-१०-०८	२	६		९८१२८०१५८७	१५९६	
४२९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१६०६९५३	रोहित चन्द	पुरुष	२०७७-०३-१६	२	६		९८२२८४३८०४	१५९६	
४२९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०८०८४३५	राजन वली	पुरुष	२०७५-०५-०८	४	६		९८०९७३७४८८	१५९६	
४२९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०४०७४८८	रेखा वली	महिला	२०७५-०४-०४	४	६		९८६४७४७५१०	१५९६	
४२९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२९०००७७	रितु बस्नेत	महिला	२०७८-०५-२९	१	६		०	१५९६	
४२९६	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३२४०६३१८	रोजन वली	पुरुष	२०७९-०३-२४	०	६		९८४०७८१८५४	५३२	
४२९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२४०८१४१	रमेश वली	पुरुष	२०७५-०६-२४	३	६		९८२९८०६६८०	१५९६	
४२९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१८०८३१९	रेजिना बटाला	महिला	२०७५-१०-१८	३	६		९८१२८५३६७१	१५९६	
४२९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२२०६१२७	रितेश वली	पुरुष	२०७८-०६-२२	०	६		९८१४५४८५१८	१५९६	
४३००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१३०८०८१	रेजिना खडका	महिला	२०७५-०४-१३	४	६		९८६८६०८६६३	१५९६	
४३०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२३९९३१५	रोशिका वली	महिला	२०७८-०४-२५	१	६		९८१२८७३५७२	१५९६	
४३०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१२०४४३४	रोशन वली	पुरुष	२०७७-०९-१२	१	६		९८२९५४९१५४	१५९६	
४३०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०११७०६४६२	रोहित बटाला	पुरुष	२०७५-०१-१७	४	६		९८०९७३६४७९	१५९६	
४३०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१६०५८९१	रिदम वली	पुरुष	२०७६-१२-१६	२	६		९८६८३०३६७०	१५९६	
४३०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२२०८३९३	रोमन वली	पुरुष	२०७४-०७-२२	४	६		९८२२८४३८०४	१५९६	
४३०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२८०७३२५	लोकेन्द्र वली	पुरुष	२०७५-०२-२८	४	६		९८४४८५६०५५	१५९६	
४३०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१००८८९२	लक्ष्मी वली	महिला	२०७६-१०-१०	२	६		९८२९८११९७५	१५९६	
४३०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१३०८०२२	विक्रम बटाला	पुरुष	२०७६-०४-१३	३	६		९८१२८५३६७१	१५९६	
४३०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०३०७८५७	विनोद चन्द	पुरुष	२०७५-११-०३	३	६		९८१२८५३६७१	१५९६	
४३१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१११२०८४७९	विवश वली	पुरुष	२०७४-११-१२	४	६		९८१२८२११८४	१५९६	
४३११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१८०९१३२	विजय वली	पुरुष	२०७४-०८-१८	४	६		९८०६२३६५१३	१५९६	
४३१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११३०६१८४	शरद वली	पुरुष	२०७८-०१-१३	१	६		९८४९००५३४३	१५९६	
४३१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१८०७७२८	मृस्टी ओली	महिला	२०७५-०४-१८	४	६		९८०९८२५९१३	१५९६	
४३१४	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४१९०१२९१	सुशान्त वली	पुरुष	२०७९-०४-१९	०	६		९८२९५०६९९२	१०६४	

४३१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८०४०८४९५	सुमन वली	पुरुष	२०७५-०८-०४	३	६		९८०९८२३२३२	१५९६	
४३१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००११४५७८	सन्दिप कुमार बटाला	पुरुष	२०७५-१०-०१	३	६		९८०९५३६१११	१५९६	
४३१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१२०७०९८	सृष्टि वली	महिला	२०७६-१०-१२	२	६		९८२६५९१३४५	१५९६	
४३१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१३०४५३५	सुदीप बटाला	पुरुष	२०७८-०४-१३	१	६		९८६०६२२१४४	१५९६	
४३१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१०५०५९८४	सन्दीप वली	पुरुष	२०७८-०१-०५	१	६		९८०९७४०२०५	१५९६	
४३२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८०८०७६७८	सरस्वती वली	महिला	२०७६-०८-०८	२	६		९८०९७१५७७२	१५९६	
४३२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२४०६००७	समिक्षा डाँगी	महिला	२०७७-०३-२४	२	६		९८१८९१०५७५	१५९६	
४३२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१३०३६७२	सुशान्त बटाला	पुरुष	२०७८-०४-१३	१	६		९८१२८५३६७१	१५९६	
४३२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२४०५६०१	साहना वली	पुरुष	२०७७-०४-२४	२	६		९८२२५३६१५५	१५९६	
४३२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२२४०६४४८	सुरज बि. क.	पुरुष	२०७६-१२-२४	२	६		९८०९५५७११०	१५९६	
४३२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२९०६९५९	सृष्टी बि क	महिला	२०७६-०७-२९	२	६		९८०९५४४७११	१५९६	
४३२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२२०५८२९	सनु वली	महिला	२०७४-१२-२२	४	६		९८६५९९०३७३	१५९६	
४३२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०२१०३२८	सृष्टी वली	महिला	२०७६-०४-०२	३	६		९८०९८२७३०७	१५९६	
४३२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२४०८९४४	साहना वली	महिला	२०७७-०४-२४	२	६		९८१२८९०७१८	१५९६	
४३२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२७०४१८६	समिक्षा वली	महिला	२०७८-०७-२७	०	६		९८१०९४७४१२	१५९६	
४३३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१२०९४०१	सिम्रन बटाला	महिला	२०७५-०५-१२	४	६		९८४४१७८७२३६	१५९६	
४३३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१५१३५८८	सुजाता बस्नेत	महिला	२०७५-०५-१५	४	६		९८२२८८१२३३	१५९६	
४३३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२७०८४४१	सृष्टी वली	महिला	२०७६-१०-२७	२	६		९८२२८७२४४३	१५९६	
४३३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५३००७४१८	हेमन्ता वली	महिला	२०७४-०५-३०	५	६		९८६३१५८४२१	१०४७	2079-05-30
४३३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२१०७८५५	हेमराज वली	पुरुष	२०७५-०८-२१	३	६		९८२६७१७७७६	१५९६	
४३३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२३०५०४१	हेमराज वली	पुरुष	२०७४-१२-२३	४	६		९८१२८५३६८६	१५९६	
४३३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०४०८४४७	हिरा वली	महिला	२०७५-०३-०४	४	६		९८६१२०२३९८	१५९६	
४३३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१७०८११३	हेम राज वली	पुरुष	२०७५-१०-१७	३	६		९८१०९२८५०४१	१५९६	
४३३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२०१२१६५	हिकमत वली	पुरुष	२०७४-०८-२०	४	६		९८१०८१३२०३	१५९६	
४३३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१२०९५५९	अजय वली	पुरुष	२०७५-०५-१२	४	७		९८२२९६९५७२	१५९६	
४३४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६१९०७५३४	अन्वेश डाँगी	पुरुष	२०७४-०६-१९	४	७		९८०६२०२०४३	१३९०	
४३४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२५०२३९२	अस्मिता घर्ती मगर	महिला	२०७७-१२-२५	१	७		९८२९५७९६६०	१५९६	
४३४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०७०९५२६	अशिमता वली	महिला	२०७५-०५-०७	४	७		९८०९५१७५९५	१५९६	
४३४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००५१६६५७	अनुष्का वली	महिला	२०७५-१०-०५	३	७		९८१०९७७६२५	१५९६	
४३४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२१३०११०३	अनुपम चन्द	पुरुष	२०७८-०२-१३	१	७		९८१२८१३१२७	१५९६	
४३४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२८०७८४४	अमृत भण्डारी	पुरुष	२०७५-०३-२८	४	७		९८१०९८१६६३	१५९६	
४३४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२३०५९५८	अनुजा डाँगी	महिला	२०७६-१०-२३	२	७		९८६६१९६१२३	१५९६	
४३४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०५१११३४	अनुमोल डाँगी	पुरुष	२०७५-०७-०५	३	७		९८१०९२३८१९	१५९६	
४३४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१९०१०३४	अनिल खड्का	पुरुष	२०७८-०३-१९	१	७		९८१८१२०७२४	१५९६	
४३४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०८०८७५८	अजय डाँगी	पुरुष	२०७४-०६-०८	४	७		९८०९७६०६१९	१२०१	2079-06-08
४३५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१३०९९०८	अन्जु डाँगी	महिला	२०७८-०५-१३	१	७		००	१५९६	
४३५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१४०८०१६	अन्जना वली	महिला	२०७४-०९-१४	४	७		९८६८१८८८२६	१५९६	
४३५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८०९०७४३७	अनुराग दाहाल	पुरुष	२०७६-०८-०९	२	७		००	१५९६	
४३५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२३०५९६६	अमृता वली	महिला	२०७६-१०-२३	२	७		९८६६१९६१२३	१५९६	
४३५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३३१०७०१८	अशिमता चन्द	महिला	२०७७-०३-३१	२	७		९८१०८०५९२४	१५९६	

४३५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००८००९८४	आयुष खड्का	पुरुष	२०७८-१०-०८	०	७		००	१५९६	
४३५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१७१०९६१	आयन्श वली	पुरुष	२०७७-०३-१७	२	७		९८०९७७५३८५	१५९६	
४३५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१११४०१४९९	आरुश डाँगी	पुरुष	२०७७-११-१४	१	७		९८१०९५६७२५	१५९६	
४३५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०२०८९१५	आर्जु घर्ति मगर	महिला	२०७५-११-०२	३	७		९८१२८५३४९२	१५९६	
४३५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२२०७३६८	आयुष्मा वली	महिला	२०७७-०५-२२	२	७		९८१२८०३४२९	१५९६	
४३६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०२०८६२६	आर्जु घर्ति	महिला	२०७५-११-०२	३	७		९८१२८५३४९२	१५९६	
४३६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१९०६४५४	आर्जु चन्द	महिला	२०७५-०४-१९	४	७		९८२९८०६०३२	१५९६	
४३६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००४००८१५	आशा खड्का	महिला	२०७८-१०-०४	०	७		९८४८८३६०२९	१५९६	
४३६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०५१७६९६	आकृती गौतम	महिला	२०७५-०१-०५	४	७		००	१५९६	
४३६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१८०७६७८	आशिका चन्द	महिला	२०७५-०४-१८	४	७		९८१२८७९९४९	१५९६	
४३६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१६०४२४१	आकृती चन्द	महिला	२०७६-१२-१६	२	७		९८६८२४५०११	१५९६	
४३६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०५०६६०३	इसान वली	पुरुष	२०७७-०३-०५	२	७		९८६६१९६१२३	१५९६	
४३६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५०११२८४९	उज्ज्वल कुमार वली	पुरुष	२०७४-०५-०१	५	७		९८०९७७७४२४	५४९	2079-05-01
४३६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२२०६४५५	उशा वली	महिला	२०७६-०९-२२	२	७		९८०९३०२०३९	१५९६	
४३६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१५११२९८	उशा वली	महिला	२०७४-०९-१५	४	७		९८६६१९६१२३	१५९६	
४३७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२४०६५१५	एक राज डाँगी	पुरुष	२०७५-०७-२४	३	७		९८४७७०४२६८	१५९६	
४३७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२९०३७३३	एकराज वली	पुरुष	२०७८-०५-२९	१	७		९८१२८०४५९०	१५९६	
४३७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१०११६१५	एलिसा वली	महिला	२०७६-०५-१०	३	७		९८४४८८५८६२	१५९६	
४३७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१९०५०७८	एकराज खड्का	पुरुष	२०७६-०२-१९	३	७		९८६६१९६१२३	१५९६	
४३७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१६०६३३१	एलिस भण्डारी	पुरुष	२०७६-१०-१६	२	७		९८१२५२२१८३	१५९६	
४३७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२२०७५३४	कविता वली	महिला	२०७४-०८-२२	४	७		००	१५९६	
४३७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२०९०६३४८	कमल वली	पुरुष	२०७७-१२-०९	१	७		००	१५९६	
४३७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८११०८६९८	कमल डाँगी	पुरुष	२०७५-०८-११	३	७		९८०६२२१३०२	१५९६	
४३७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९०७०७९६९	कृष्णा रावत	महिला	२०७५-०९-२९	५	७		९८१८२५२२८९	१०३०	2079-05-29
४३७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०१०३०४४	कृष्टि डि.सी.	महिला	२०७८-०४-०१	१	७		००	१५९६	
४३८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१३०४५२८	किरण वली	पुरुष	२०७७-०२-१३	२	७		९८०९३०२०३९	१५९६	
४३८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२८०५७७५	कृष्टी चन्द	महिला	२०७६-१०-२८	२	७		९८०९७३६४६२	१५९६	
४३८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२०९०५०४३	केशव राज भण्डारी	पुरुष	२०७७-१२-०९	१	७		९८०९७६२३६४	१५९६	
४३८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७१२००२८५	करिष्मा डि.सी.	महिला	२०७८-०७-१२	०	७		९८०९८८९४३७	१५९६	
४३८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११०१०३१३६	कुसल वली	पुरुष	२०७८-११-०१	०	७		९८१०८४९८५२	१५९६	
४३८५	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५१५००७८५	कल्पना खड्का	महिला	२०७९-०५-१५	०	७		९७४२९७०४०२	५३२	
४३८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१९०८२०३	केशव वली	पुरुष	२०७५-०५-१९	४	७		००	१५९६	
४३८७	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०६९०३१५०८०५७	केशव वली	पुरुष	२०७९-०३-१५	०	७		००	१०६४	
४३८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२०१०९४९	कल्पना वली	महिला	२०७५-०५-२०	४	७		९८०६२६७५९४	१५९६	
४३८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२९०८०३८	कृष्ण योगी	पुरुष	२०७५-०४-२९	४	७		९८२४६६२२६८	१५९६	
४३९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२९०८०९५	कविता खड्का	महिला	२०७५-०४-२९	४	७		००	१५९६	
४३९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०३११९६७	कृष्णा भण्डारी	पुरुष	२०७७-०४-०३	२	७		९८०९५००४२६	१५९६	
४३९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१७०७९४६	कमल खड्का	पुरुष	२०७४-०९-१७	४	७		९८४४८४५८८७	१५९६	
४३९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२२०८२२७	कमल डाँगी	पुरुष	२०७८-०४-२२	१	७		९८२९५०१७५१	१५९६	
४३९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०३०७२११	किशोर वली	पुरुष	२०७५-०२-०३	४	७		९८४८४७४९३७	१५९६	

४३९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१०१२०५२	कोसिस देवकोटा	पुरुष	२०७६-०५-१०	३	७		९८६६१९६१२३	१५९६	
४३९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२८०७८२८	कमला कुमारी भण्डारी	महिला	२०७५-०३-२८	४	७		९८०९७७५५५	१५९६	
४३९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०७०९०१४	कृतम हमाल	पुरुष	२०७७-०३-०७	२	७		९७४२२५२२९४	१५९६	
४३९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२३१०९७३९	कमल खड्का	पुरुष	२०७५-०२-३१	४	७		९८१९४९६२७१	१५९६	
४३९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१२७०५९५६	करिस्मा घर्ती मगर	महिला	२०७७-०१-२७	२	७		९८२२९५७०३९	१५९६	
४४००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१९१०२७१	कमला घर्ती	महिला	२०७५-०५-१९	४	७		९८६९२८४२८३	१५९६	
४४०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४३०११६५५	कुसल वली	पुरुष	२०७७-०४-३१	२	७		९८६८१८८३०५	१५९६	
४४०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२१७०५९०९	कमला वली	पुरुष	२०७५-१२-१७	३	७		९८१०९७७६२५	१५९६	
४४०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०३०५१२५	खकेन्द्र डाँगी	पुरुष	२०७७-०९-०३	१	७		९८४१३९८२७५	१५९६	
४४०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०५०८४८३	खिम राज डाँगी	पुरुष	२०७६-०३-०५	३	७		९८४१३९८२७५	१५९६	
४४०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२४०६५२६	गंगा वली	महिला	२०७५-०१-२४	४	७		९८२२८३८९६	१५९६	
४४०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२६०६७२२	गनेश मान वली	पुरुष	२०७५-०९-२६	३	७		००	१५९६	
४४०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२८१८७७	गणेश वली	पुरुष	२०७५-०४-२८	४	७		००	१५९६	
४४०८	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०८२१०२५२४	गिता रावत	महिला	२०७८-०८-२१	०	७		००	५३२	
४४०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६०५०९७७५	गिता रावत	महिला	२०७५-०६-०५	३	७		९८०६२८७९०	१५९६	
४४१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११७०४७८७	गंगा वली	महिला	२०७६-११-१७	२	७		९८२२९३०६५२	१५९६	
४४११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१५१००५३	गोपाल खड्का	पुरुष	२०७६-०५-१५	३	७		९८०९७३१०२२	१५९६	
४४१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१४०१४४५	गणेश वली	पुरुष	२०७८-०३-१४	१	७		९८०९७७५९५९	१५९६	
४४१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०४२५१०१९१	गणेश वली	पुरुष	२०७४-०४-२५	५	७		९८०९५०२०५९	४२९	2079-04-25
४४१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२८०६५२४	चादनी वली	महिला	२०७७-०५-२८	२	७		९८६६७४०३४	१५९६	
४४१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२३००१४४६	चुडामणी चन्द	पुरुष	२०७८-१०-२३	०	७		९८०९८३३७९५	१५९६	
४४१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१९०९४७७	छीमा खड्का	महिला	२०७५-०५-०९	४	७		९८०९८४९७६१	१५९६	
४४१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५०७११०३	छाया खड्का	महिला	२०७४-०५-०७	५	७		९८०९७३१२२२	६५२	2079-05-07
४४१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१८०८८३४	जिवराज मल्ल	पुरुष	२०७५-०५-१८	४	७		९८४८१२०९७६	१५९६	
४४१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२२०८४९७७	जोहन घर्ती मगर	पुरुष	२०७५-१२-२२	३	७		९८१०८३५९५२	१५९६	
४४२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२००१७०१	जेनिशा वली	महिला	२०७८-०१-२०	१	७		९८६६६००८०७	१५९६	
४४२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२५११२१३	जिवन वली	पुरुष	२०७५-०८-२५	३	७		९८६९४७४२१९	१५९६	
४४२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०९०६६७२	जिबन वली	पुरुष	२०७५-१२-०९	३	७		९८६९५१५३५२	१५९६	
४४२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१०४०५४३५	जिवन खड्का	पुरुष	२०७७-०१-०४	२	७		९८६८१८८८६१	१५९६	
४४२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०६०६३८२	जेनिस डाँगी	पुरुष	२०७७-०४-०६	२	७		९८२२८०५४११	१५९६	
४४२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०९०५३४६	जनार्दन खड्का	पुरुष	२०७७-०९-०९	१	७		९८०९७१०३१७	१५९६	
४४२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०९०६२१३	जानकि वली	महिला	२०७५-०२-०९	४	७		९८०९३०२०३९	१५९६	
४४२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८०७०९०५१	जिवन वली	पुरुष	२०७४-०८-०७	४	७		९८४५४७४०६१	१५९६	
४४२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०६०४७९६	जिवन वली	पुरुष	२०७६-१२-०६	२	७		९८४५४५३३११	१५९६	
४४२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२१६०७५९९	जिवन वली	पुरुष	२०७८-०२-१६	१	७		९८४८४७४९२४	१५९६	
४४३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४३००९४८७	ज्ञान कुमार रावत	पुरुष	२०७६-०४-३१	३	७		९८०९५३४११०	१५९६	
४४३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०४०६३३३	जय बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०७८-०५-०४	१	७		९८२२८४९२९०	१५९६	
४४३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१५१२५७१	झक्कु प्रसाद वली	पुरुष	२०७४-०७-१५	४	७		९८१०९८२८४८	१५९६	
४४३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०५०१६०२	झरणा खड्का	महिला	२०७८-०६-०५	०	७		९८१२८८०४२७	१५९६	
४४३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६०९०८९१४	झलक योगी	पुरुष	२०७५-०६-०९	३	७		००	१५९६	

४४३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०२०८७५१	टेनिस डाँगी	पुरुष	२०७४-११-०२	४	७		९८२२८०५४११	१५९६	
४४३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०५०६७४६	टेक वहादुर वली	पुरुष	२०७७-०५-०५	२	७		९८६८९७६१८४	१५९६	
४४३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२७०८८५६	टिका वली	महिला	२०७५-०५-२७	४	७		९८०९८७३२९३	१५९६	
४४३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१११८०६६११	टिका चन्द	महिला	२०७४-११-१८	४	७		९८०९८४७६०४	१५९६	
४४३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२८०६८०१	डम्बर वली	पुरुष	२०७५-०९-२८	३	७		९८२२९३०८२६	१५९६	
४४४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२६०६२०७	डपेन्द्र वली	पुरुष	२०७६-१०-२६	२	७		००	१५९६	
४४४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२३९९८८५	डिल्ली वली	महिला	२०७८-०४-२४	१	७		९८०९५८६२९७	१५९६	
४४४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७०५०८९६३	डिपान्सु चन्द	महिला	२०७६-०७-०५	२	७		९८४२३३३८१४	१५९६	
४४४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२३९४९०४	डीना घर्ति मगर	महिला	२०७८-०३-२०	१	७		०	१५९६	
४४४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२००६२५३	डेनिस वली	पुरुष	२०७७-०७-२०	१	७		९८४३९८२४००	१५९६	
४४४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१२५०५५९६	तारा कुमारी खड्का	महिला	२०७७-०१-२५	२	७		९८०९८३३२८१	१५९६	
४४४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०४०७२२७	तुलसा भण्डारी	महिला	२०७८-०४-०४	१	७		९८४८०११०६२	१५९६	
४४४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१३०६०६३	तेजेन्द्र वली	पुरुष	२०७५-०२-१३	४	७		९८२९५६५७४५	१५९६	
४४४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०४०७८२१	तुफान वली	पुरुष	२०७८-०४-०४	१	७		९८०६२६१८९४	१५९६	
४४४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१४०६३१९	तुलसा खड्का	महिला	२०७५-०२-१४	४	७		९८०६२१७६१३	१५९६	
४४५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६१८०८३९३	तुल्सीराम डाँगी	पुरुष	२०७४-०६-१८	४	७		९८२२८०६५३२	१३७३	
४४५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२००८५५३	तुलसा कुमारी वली	महिला	२०७४-१२-२०	४	७		९८६६९७१३६४	१५९६	
४४५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२६०१८९१	तुलसा वली	महिला	२०७७-१०-२६	१	७		९८४२३३३८१४	१५९६	
४४५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२०१०००९३	दुर्गा चन्द	महिला	२०७७-१२-०१	१	७		९८०९८४७६०४	१५९६	
४४५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१६०४१७७	दिपसन वली	पुरुष	२०७७-०६-१६	१	७		९८६६८५९६८८९	१५९६	
४४५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१४०५७८९	दक्षिणा वली	महिला	२०७७-०६-१४	१	७		९८१६५१८२६६	१५९६	
४४५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२८०७५६७	दिलमाया वली	महिला	२०७६-०९-२८	२	७		९८४३७४०३८०	१५९६	
४४५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२७०८०५६	दिनेश वली	पुरुष	२०७५-०९-२७	३	७		९८१२८२२५३२१	१५९६	
४४५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१६०८२९४	दिपक वली	पुरुष	२०७४-०८-१६	४	७		९८६३०३३२४६	१५९६	
४४५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१४०८१९४	दिलमाया खड्का	महिला	२०७६-०४-१४	३	७		९८६३२८८७५८	१५९६	
४४६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०६०४८२६	दिक्षा गौतम	महिला	२०७७-०८-०६	१	७		९८७७७४९०७	१५९६	
४४६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१५१०८५३	दिट्या खड्का	महिला	२०७६-०६-१५	२	७		९८०९५९१७३३	१५९६	
४४६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१७०९८७५	दिपक डाँगी	पुरुष	२०७४-०७-१७	४	७		९८१०९८०६५२	१५९६	
४४६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२२०४९६९	दिपक वली	पुरुष	२०७५-१२-२२	३	७		९८४७७०४२६८	१५९६	
४४६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१८१२४४४	दिप सन खड्का	पुरुष	२०७७-०८-१८	१	७		९८०९५२९८३८	१५९६	
४४६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८२९०७४९२	दिपक वली	पुरुष	२०७६-०८-२९	२	७		९८१२८४१९०६	१५९६	
४४६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११०४०३८३३	दिपेश डाँगी	पुरुष	२०७८-११-०४	०	७		९८०९७४७८४४	१५९६	
४४६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६१५०५३०५	दिपशिखा वली	पुरुष	२०७८-०६-१५	०	७		९८०९७८२३२५	१५९६	
४४६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५३००८२५६	दिपशिखा वली	महिला	२०७५-०५-३०	४	७		९८१२८१६९४७	१५९६	
४४६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२५०८७४५	दिपशिखा वली	महिला	२०७६-०४-२५	३	७		९८६६६०८१६५	१५९६	
४४७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७०८०८४५९	दिपशिखा डाँगी	महिला	२०७४-०७-०८	४	७		९८४५५६२०८९	१५९६	
४४७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२९०९०३३	दिप शिखा वली	महिला	२०७५-०५-२९	४	७		९८१२८५६९४७	१५९६	
४४७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७०५०९१२८	देवेन्सु योगी	पुरुष	२०७६-०७-०५	२	७		९८४५५७३०१०	१५९६	
४४७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४११०७१८४	दिक्षा चन्द	महिला	२०७६-०४-११	३	७		९८०९५१९१३३	१५९६	
४४७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२६००१२७	दिपा वली	महिला	२०७८-०८-२६	०	७		९८६४९२७६३७	१५९६	

४४७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२४०४७२६	दामोदर योगी	पुरुष	२०७६-११-२४	२	७		००	१५९६	
४४७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१७०५७२४	धनीराम वली	पुरुष	२०७७-०४-१७	२	७		९८१२८२७७८०	१५९६	
४४७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००२१४२७९	धन वहादुर वली	पुरुष	२०७५-१०-०२	३	७		००	१५९६	
४४७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१९०८०३९	नारायण योगी	पुरुष	२०७४-१०-२९	४	७		००	१५९६	
४४७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०१०९०२३	नेहा खड्का	महिला	२०७७-०५-०१	२	७		९८४४८५४२९४	१५९६	
४४८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०७०७८८७	निर्मला घर्ति	महिला	२०७५-०४-०७	४	७		९८४८६६७१२७	१५९६	
४४८१	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२१०१४६१	निशा डाँगी	महिला	२०७९-०४-२१	०	७		९८०८५३५४७५	५३२	
४४८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१६०७१५४	निशा वली	महिला	२०७६-०६-१६	२	७		९८०९७२८२५६	१५९६	
४४८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१२०७७४९	निरुता वली	महिला	२०७५-०३-१२	४	७		९८५७८४७०६९	१५९६	
४४८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१११८०२४६२	निर्जला वली	महिला	२०७८-११-१८	०	७		९८४७८८६७२९	१५९६	
४४८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१६०२९४४	निशाना वली	पुरुष	२०७७-१०-१६	१	७		९८६६१९६१२३	१५९६	
४४८६	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२६०४८३९	निजन वली	पुरुष	२०७९-०३-२६	०	७		००	१०६४	
४४८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२२०७०८२	निर्जल वली	पुरुष	२०७४-११-२२	४	७		०००	१५९६	
४४८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०४०६९०५	निरलज वली	पुरुष	२०७६-११-०४	२	७		९८०९८५२४३६	१५९६	
४४८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२१२०००६२	नुमा डाँगी	महिला	२०७८-०२-१२	१	७		००	१५९६	
४४९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०४०६२७७	निशा वली	महिला	२०७६-११-०४	२	७		९८०९८०६५६९	१५९६	
४४९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०९०७६१४	निशान खड्का	पुरुष	२०७५-०४-०९	४	७		९८४४८५४२९४	१५९६	
४४९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०२०९७६३	नाशिका वली	महिला	२०७६-०१-०२	३	७		९८४८३५७७७३	१५९६	
४४९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२२०७४९१	निसान डाँगी	पुरुष	२०७६-११-२२	२	७		००	१५९६	
४४९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१९०८४०६	नविन वली	पुरुष	२०७६-०५-१९	३	७		९८२२८१७११५	१५९६	
४४९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९०५१३२५३	निरुता डाँगी	महिला	२०७५-०९-०५	३	७		९८०८५३५४७४	१५९६	
४४९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०११०५१८	निशान वली	पुरुष	२०७८-०३-०१	१	७		००	१५९६	
४४९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२८१२९३१	निरज वली	पुरुष	२०७६-०४-२८	३	७		९८२९५०४३६५	१५९६	
४४९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०५०७४९६	निशा वली	महिला	२०७७-०५-०५	२	७		९८३२४२२२१	१५९६	
४४९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२५०९६०९	निर्जल वली	पुरुष	२०७६-०५-२५	३	७		००	१५९६	
४५००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२००४१३४	निरज वली	पुरुष	२०७८-०६-२०	०	७		९८०९५४७०७९	१५९६	
४५०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१४०५९४१	नवराज वली	पुरुष	२०७७-०४-१४	२	७		९८६६१९६१२३	१५९६	
४५०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१८०३२२७	निशा चन्द	महिला	२०७७-०९-१८	१	७		९८०९७६६४४५	१५९६	
४५०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१६०८२०६	निर्जला वली	महिला	२०७५-१०-१६	३	७		९८४१३९८२८६	१५९६	
४५०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०२०५११२८६	प्रगती वली	पुरुष	२०७७-०७-०१	१	७		०	१५९६	
४५०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१५०८४९३	प्रतिक वली	पुरुष	२०७७-०५-१५	२	७		९८०९८८२६८३	१५९६	
४५०६	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५१४०१४८९	प्रशान्त खड्का	पुरुष	२०७९-०५-१४	०	७		९७४२८०३७२६	५३२	
४५०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१११०२६२५	प्रशान्त भण्डारी	पुरुष	२०७८-०१-११	१	७		००	१५९६	
४५०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१११५०७२८९	प्रमिसन वली	पुरुष	२०७६-११-१५	२	७		९८४३६५३२३६	१५९६	
४५०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१६०६५६३	प्रितक वली	पुरुष	२०७७-०५-१६	२	७		९८०९८२२०२६	१५९६	
४५१०	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१३१०७४३	पोषण खड्का	पुरुष	२०७९-०१-३१	०	७		९८०३५६०६७७	१०६४	
४५११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२२५०१०८६	प्रशान्त वली	पुरुष	२०७९-०२-२५	०	७		९८६६६०८१६५	१५९६	
४५१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१११९०५४६५	प्रेम चन्द	पुरुष	२०७७-११-१९	१	७		९८१०९९६५२२	१५९६	
४५१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०५१७२४१	प्रसी खड्का	महिला	२०७५-०१-०५	४	७		९८१२८२४०३६	१५९६	
४५१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२८०९२२५	प्रेम वली	पुरुष	२०७५-०५-२८	४	७		९८२८४७३२६७	१५९६	

४५१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१०१३८१९	पूर्णकला योगी	महिला	२०७६-१०-१०	२	७		९८४०३१९३३५	१५९६	
४५१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००५०४७२५	पुनीमा वली	महिला	२०७७-१०-०५	१	७		९८०९५१७५९५	१५९६	
४५१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२१०७२२५	पवन वली	पुरुष	२०७७-०३-२१	२	७		००	१५९६	
४५१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०४०८३२२	पवन वली	पुरुष	२०७५-०३-०४	४	७		९८०८४७८३२६	१५९६	
४५१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१६०५९६६	पवन चन्द	पुरुष	२०७७-०६-१६	१	७		९८२२८३४७०९	१५९६	
४५२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२३०५११७	प्रतिक्षा भण्डारी	महिला	२०७७-०८-२३	१	७		९८०९८३३२८१	१५९६	
४५२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२४०७८७८	प्रतिक्षा कुमारी भण्डारी	महिला	२०७४-०८-२४	४	७		९८१२८२७७७९	१५९६	
४५२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६१६०८५०४	प्रज्वल वली	पुरुष	२०७४-०६-१६	४	७		००	१३३९	
४५२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१०६०३७१६	प्रजना मल्ल	महिला	२०७७-०१-०६	२	७		९८४४८६४५९४	१५९६	
४५२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२३००८८४	बसन्त वली	पुरुष	२०७८-१०-२३	०	७		९८१८४३७९०७	१५९६	
४५२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७०८००१३५	बर्षा वली	महिला	२०७८-०७-०८	०	७		९८४९३७५२८०	१५९६	
४५२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७०७०५१४४	विकास वली	पुरुष	२०७८-०७-०७	०	७		९८४४८८५८६२	१५९६	
४५२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००८०८७१२	बिनिता वली	महिला	२०७७-१०-०८	१	७		९८१०८३३८५६	१५९६	
४५२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१८०८०१७	बाबादिल चन्द	पुरुष	२०७४-०९-१८	४	७		००	१५९६	
४५२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२२३००२०९	बिन्दु वली क्षेत्री	महिला	२०७८-१२-२३	०	७		००	१५९६	
४५३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२२०८८९९	बसन्त डाँगी	महिला	२०७५-०५-२२	४	७		९८१२८२४३८०	१५९६	
४५३१	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२१६०५०५२	बाल कुमार भण्डारी	पुरुष	२०७९-०२-१६	०	७		९८१६५१८२६६	१०६४	
४५३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०७०७९२४	बसन्ता वली	महिला	२०७६-०५-०७	३	७		००	१५९६	
४५३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३१५०९३१६	बविता वली	महिला	२०७६-०३-१५	३	७		९८१२८०४५९०	१५९६	
४५३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१५१३३८९	भक्कु वली	पुरुष	२०७४-०७-१५	४	७		९८१०९८२८४८	१५९६	
४५३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६१३०६९५४	भरत खड्का	पुरुष	२०७४-०६-१३	४	७		९८०९५७१२८	१२८७	2079-06-13
४५३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१२११२७३	भुम प्रसाद वली	पुरुष	२०७४-०७-१२	४	७		९८०९८७३२९३	१५९६	
४५३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२६०४३३९	भावना भण्डारी	महिला	२०७८-०६-२६	०	७		९८२२९१४३२	१५९६	
४५३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९१९०३०८२	भुमिका वली	महिला	२०७८-०९-१९	०	७		९८०९५२३७३६	१५९६	
४५३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०५०५७८७	भिम प्रकास भण्डारी	पुरुष	२०७६-१२-०५	२	७		९८६६८५४६४४	१५९६	
४५४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०११८३६२	भुवन डाँगी	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	७		९८१०९७७६२५	१५९६	
४५४१	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३३१०८४५९	भुमिका वली	पुरुष	२०७९-०३-३१	०	७		९८०९७०९५९०	१०६४	
४५४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०११८९९१	भुवन वली	पुरुष	२०७५-०४-१०	४	७		९८४४८१२६२४	१५९६	
४५४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०७०७४११	भक्कु प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०७५-११-०७	३	७		९८९६१२३६७३	१५९६	
४५४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१८०६३८७	भोला प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०७७-०४-१८	२	७		९८२९५५०६१५	१५९६	
४५४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१००६४८८	मेनुका वली	महिला	२०७६-१२-१०	२	७		९८१०९८२८४८	१५९६	
४५४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०५१०२९१	मन्जिल वली	महिला	२०७५-०३-०५	४	७		९८१२८०३४२९	१५९६	
४५४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२९०७९१३	मम्ता वली	महिला	२०७६-०४-२९	३	७		९८४८०१७६८०	१५९६	
४५४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२०५०३४१७	मनोज वली	पुरुष	२०७८-०२-०५	१	७		००	१५९६	
४५४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०४०२७१७	मन्जु खड्का	महिला	२०७८-०३-०४	१	७		९८००	१५९६	
४५५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८०११४४२७	मनोज वली	पुरुष	२०७४-०८-०१	४	७		९८६३४६००५१	१५९६	
४५५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६१३०६८९३	मेनुका डाँगी	महिला	२०७४-०६-१३	४	७		९८०९५७०१८८	१२८७	2079-06-13
४५५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३३००१८४७	मनिशा वली	महिला	२०७८-०३-३१	१	७		९८२२८३३४९३	१५९६	
४५५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०११२०७८१८	मेघराज वली	पुरुष	२०७५-०१-१२	४	७		००	१५९६	
४५५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२४०५७६७	मनिशा वली	महिला	२०७७-०४-२४	२	७		९८२२४५७६४५	१५९६	

४५५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०११४९३३	मनिशा योगी	महिला	२०७६-०९-०१	२	७		९८०९५५५८१०	१५९६	
४५५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५०६०९५१३	मुना गौतम	महिला	२०७४-०५-०६	५	७		९८७७७४९४०७	६३५	2079-05-06
४५५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१६०४३३१	मेलिना वली	महिला	२०७७-०२-१६	२	७		९८०९७७७४२४	१५९६	
४५५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०२०१९८६	मोहन गुरुङ	पुरुष	२०७८-०३-०२	१	७		००	१५९६	
४५५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१६०८७०९	मनिका डाँगी	महिला	२०७६-०५-१६	३	७		९८६८९४९०५६	१५९६	
४५६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२००४०५९	महेन्द्र वली	पुरुष	२०७९-०१-२०	०	७		९८६४६८५१५४	१५९६	
४५६१	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१२२९०४३७२	ममता घर्ति	महिला	२०७८-१२-२९	०	७		००	१०६४	
४५६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१२०६१५३	मन्जुल खड्का	पुरुष	२०७७-०३-१२	२	७		९८६८२०३६३८	१५९६	
४५६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२३०७११३	मिसन चन्द	पुरुष	२०७५-०५-२३	४	७		९८२२९९५५९४	१५९६	
४५६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२५०७०८३	मिलन डाँगी	पुरुष	२०७७-०४-२५	२	७		९८२२९१५६०	१५९६	
४५६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०५१११४२	मनिषा वली	महिला	२०७५-०७-०५	३	७		००	१५९६	
४५६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९११०८३०८	मिहिर वली	पुरुष	२०७५-०९-११	३	७		९८४२३३८९४४	१५९६	
४५६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२२०५५०७	मनिशा वली	महिला	२०७७-०८-२२	१	७		९८६६९७१३६४	१५९६	
४५६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१२५०५६०४	युवराज वली	पुरुष	२०७७-०१-२५	२	७		९८४५४७४०६१	१५९६	
४५६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०३०५०११	युवराज खड्का	पुरुष	२०७७-०३-०३	२	७		९८०९८३३२७५	१५९६	
४५७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१२०६२९६	योग राज वली	पुरुष	२०७७-०५-१२	२	७		९८४८५४११३३	१५९६	
४५७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६२००६१२३	यमुना वली	महिला	२०७७-०६-२०	१	७		९८२२५५७६१५	१५९६	
४५७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२५०६७८९	युवराज खड्का	पुरुष	२०७७-०८-२५	१	७		००	१५९६	
४५७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२१९०११६३	यमुना घर्ति	महिला	२०७८-१२-१९	०	७		००	१५९६	
४५७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९०३०८७६८	योगेश डाँगी	पुरुष	२०७५-०९-०३	३	७		९८२२५२५४५६	१५९६	
४५७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१००४६५२	योजन राना	पुरुष	२०७८-०३-१०	१	७		९८२२९२६३६५	१५९६	
४५७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२८१३८५४	यमुना वली	महिला	२०७५-०५-२८	४	७		९८०९७८४९२७	१५९६	
४५७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१९०६२७४	यमराज वली	पुरुष	२०७७-०३-१९	२	७		९८६४९६२३२४	१५९६	
४५७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२७०५९०३	रिया खड्का	महिला	२०७७-०३-२७	२	७		९८१२८२४०३६	१५९६	
४५७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२२६०४५४६	रोषन वली	पुरुष	२०७७-०२-२६	२	७		९८०९८३३८०८	१५९६	
४५८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२००८०३३	रोहित घर्ती मगर	पुरुष	२०७५-१२-२०	३	७		००	१५९६	
४५८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०२०९४२५	रविन घर्ति	पुरुष	२०७८-०४-०२	१	७		९८०९७६०८२६	१५९६	
४५८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२३०५२१८	रेखा वली	महिला	२०७७-०७-२३	१	७		९८२९८०७७८६	१५९६	
४५८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२३०६५२९	रिदम वली	पुरुष	२०७६-०९-२३	२	७		९८०९७०४४८३२	१५९६	
४५८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२८०६४६८	रितेश खड्का	पुरुष	२०७५-११-२८	३	७		००	१५९६	
४५८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२७००६३३	रितिका वली	पुरुष	२०७८-०१-२७	१	७		०	१५९६	
४५८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२९०८४९५	रेनुका वली	महिला	२०७४-०८-२९	४	७		९८१२८२२४३७	१५९६	
४५८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११४०७४७९	रमेश डाँगी	पुरुष	२०७८-०१-१४	१	७		९८२२८४५२९३	१५९६	
४५८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०२०६९४१	रेखा मल्ल	महिला	२०७६-११-०२	२	७		९८४८१२०९७६	१५९६	
४५८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०२०६२८८	रविन भण्डारी	पुरुष	२०७६-०२-०२	३	७		९८२२९८६१५७	१५९६	
४५९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१२५०७०२४	रोसण वली	पुरुष	२०७६-०१-२५	३	७		९८०६२०१२३८	१५९६	
४५९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१८०६८५५	रिदम वली	पुरुष	२०७४-०७-१८	४	७		९८२९८०७७८६	१५९६	
४५९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२५०८६०१	रोशन वली	पुरुष	२०७५-११-२५	३	७		९८०९३०२०३९	१५९६	
४५९३	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४१७०११८८	रिहान गौतम	पुरुष	२०७९-०४-१७	०	७		९८६०९१४७६५	१०६४	
४५९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०२०९२४३	रिवन वली	पुरुष	२०७६-०१-०२	३	७		९८२२९८६१५७	१५९६	

४५९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०९००३१२	रितु डाँगी	महिला	२०७८-०४-०९	१	७		९८२९८०४८०५	१५९६	
४५९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२११०३४७२	रोहित योगी	पुरुष	२०७८-०२-११	१	७		९८४०३१९३३५	१५९६	
४५९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१७०६४५३	रितु डि.सी.	महिला	२०७५-०३-१७	४	७		००	१५९६	
४५९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०५११२६१	राधिका डाँगी	महिला	२०७४-११-०५	४	७		९८६६९७१३६४	१५९६	
४५९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१२५०९९४७	रोजन वली	पुरुष	२०७६-०१-२५	३	७		९८०६२०४१७०	१५९६	
४६००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०८०९२४८	रोषण खड्का	पुरुष	२०७४-०९-०८	४	७			१५९६	
४६०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२७०८५१८	रजनी गौतम	महिला	२०७५-०५-२७	४	७		९८१२८२४२०४	१५९६	
४६०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६०११७६३७	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०७५-०६-०१	४	७		०	१५९६	
४६०३	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०४१६०९२५४	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०७८-०४-१६	१	७		००	५३२	
४६०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२२०७४३५	लक्ष्मी चन्द	महिला	२०७४-०८-२२	४	७		००	१५९६	
४६०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१६०८३१३	लक्ष्मन वली	पुरुष	२०७५-०५-१६	४	७		९८४७६८६४९०	१५९६	
४६०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२२०७४२७	लक्ष्मन चन्द	पुरुष	२०७४-०८-२२	४	७		००	१५९६	
४६०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७०५११९६२	लक्ष्मी वली	महिला	२०७४-०७-०५	४	७		९८६०८९१५४६	१५९६	
४६०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२०३०८५११	लक्ष्मी डाँगी	महिला	२०७७-१२-०३	१	७		९८२२८४५२९३	१५९६	
४६०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११६०५७४२	लाल बहादुर वली	पुरुष	२०७८-०१-१६	१	७		००	१५९६	
४६१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२९०३७२९	लोकमान भण्डारी	पुरुष	२०७८-०८-२९	०	७		९८२९५८९४४९	१५९६	
४६११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०११७७३	लोक राज वली	पुरुष	२०७६-०६-०१	३	७		९८०९७६०७८०	१५९६	
४६१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२४०८३९१	ललिता वली	महिला	२०७६-०४-२४	३	७		००	१५९६	
४६१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४३०१९९५७	लक्ष्मी वली	महिला	२०७६-०४-३०	३	७		९८०९५६६७३४	१५९६	
४६१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२२८०५८७१	लक्ष्मन डाँगी	पुरुष	२०७६-०२-२८	३	७		९८४७७०४२६८	१५९६	
४६१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१६०५८३२	लक्ष्मन वली	पुरुष	२०७७-०७-१६	१	७		९८४५४७४०६१	१५९६	
४६१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२८०८५१२	लक्ष्मन डाँगी	पुरुष	२०७६-०६-२८	२	७		९८४५४७४०६१	१५९६	
४६१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२२०००४४५	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०७९-०१-०३	०	७		९८१०९२९६३२	१५९६	
४६१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२४००८४८५	लक्ष्मि खड्का	महिला	२०७८-०२-२४	१	७		९८४२५१०३९७	१५९६	
४६१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१६०३१७९	लोकेश वली	पुरुष	२०७७-१०-१६	१	७		९८२२२५४६७३७	१५९६	
४६२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२३०६९२१	लोकेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७५-०७-२३	३	७		९८१२५२२१८३	१५९६	
४६२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१९०५९१५	लक्ष्मन वली	पुरुष	२०७६-१०-१९	२	७		९८६४९६२३२४	१५९६	
४६२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१९०५७७४	लक्ष्मन घर्ती	पुरुष	२०७७-०६-१९	१	७		९८४८१६०१३३	१५९६	
४६२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२००९९७९	विजय भण्डारी	पुरुष	२०७४-०९-२०	४	७		९८१६५१८२६६	१५९६	
४६२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०४०७३२५	विष्णु भण्डारी	महिला	२०७६-०६-०४	२	७		९८०९७२८२५६	१५९६	
४६२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१२०९३९४	विवेक नाथ योगी	पुरुष	२०७६-०४-१२	३	७		००	१५९६	
४६२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०२०८२४३	विजय खड्का	पुरुष	२०७५-०३-०२	४	७		९८०९७०७६८१	१५९६	
४६२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८०९०८४९७	विविशा वली	महिला	२०७४-०८-०९	४	७		९८२२८३३४९३	१५९६	
४६२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०३१३०१६२७	वाशुदेव वली	पुरुष	२०७९-०३-१३	०	७		९८०६२७२८६२	१५९६	
४६२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७०७०८७८२	विजय वली	पुरुष	२०७४-०७-०७	४	७		९८०९७६६४४५	१५९६	
४६३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२८०८६९१	विवेक डाँगी	पुरुष	२०७४-०५-२८	५	७		९८०९७६८६८५	१०१३	2079-05-28
४६३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३१५०९९४४	वविता वली	महिला	२०७६-०३-१५	३	७		९८७५३५४३७८	१५९६	
४६३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२००९९९५	विनीद भण्डारी	पुरुष	२०७४-०९-२०	४	७		९८१६५१८२६६	१५९६	
४६३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०६०४२७९	विशाल वली	पुरुष	२०७७-०९-०६	१	७		९८०६२६१८९४	१५९६	
४६३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०७०८४३३	शोनिता चन्द	महिला	२०७६-०६-०७	२	७		००	१५९६	

४६३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२३०५९७४	शेर बहादुर वली	पुरुष	२०७६-१०-१३	२	७		९८६६१९६१२३	१५९६	
४६३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०४०५७९६	शोनाम चन्द	पुरुष	२०७७-०७-०४	१	७		००	१५९६	
४६३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१४०६९४८	शिशिर भण्डारी	पुरुष	२०७६-१०-१४	२	७		९८४३९६१०१२	१५९६	
४६३८	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३३०१२३२१	शुलभ खड्का	पुरुष	२०७९-०३-३०	०	७		९८४२७८५४५५	१०६४	
४६३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०५००४२९	शमरपन वली	पुरुष	२०७८-०३-०५	१	७		९८४७९७९४५८	१५९६	
४६४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०५१२३७६	सौगात डाँगी	पुरुष	२०७४-०६-०५	४	७		९८६५४७१७७४	११५०	2079-06-05
४६४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२३०६९३३	सरिता वली	महिला	२०७५-१०-२३	३	७		००	१५९६	
४६४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०८०६०३३	सुस्मा वली	महिला	२०७७-०८-०८	१	७		९८१०८०७६८४	१५९६	
४६४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०७०८७२७	सुप्रिया खड्का	महिला	२०७६-०४-०७	३	७		९८२२८२८५४२	१५९६	
४६४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१११६०६०९९	सिता भण्डारी	महिला	२०७६-११-१६	२	७		९८२२८८६२०२	१५९६	
४६४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२१७००५९४	समिक्षा वली	महिला	२०७८-०२-१७	१	७		९८६५९९६७२	१५९६	
४६४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१३०५२०३	सुशिल चन्द	पुरुष	२०७७-०३-१३	२	७		९८०९५६६५२८	१५९६	
४६४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२९०८८२२	सक्षम वली	पुरुष	२०७४-०५-२९	५	७		००	१०३०	2079-05-29
४६४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२२०२१५९	सुजन चन्द	पुरुष	२०७७-१२-२२	१	७		९८२५३३९९३०	१५९६	
४६४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२६०६५४१	सुशाक वली	पुरुष	२०७४-१०-२६	४	७		९८०९८८६११३	१५९६	
४६५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२४०५३०१	सुदर्शन डि.सी.	पुरुष	२०७५-१२-२४	३	७		९८६६५०५२७७	१५९६	
४६५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०५१०६६९	सूर्य प्रकास खड्का	पुरुष	२०७६-०४-०५	३	७		९८०९८००५४३	१५९६	
४६५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२७१०८७१	साकार वली	पुरुष	२०७५-०४-२७	४	७		००	१५९६	
४६५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१७०९१५४	सिक्का वली	महिला	२०७७-०७-१७	१	७		००	१५९६	
४६५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०६०६२९९	सार्थक खड्का	पुरुष	२०७५-०२-०६	४	७		९८०९८०३९४७	१५९६	
४६५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०५०८६७४	सलिनमान मल्ल	पुरुष	२०७६-१२-०५	२	७		०००	१५९६	
४६५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२८०७०५३	सुमिक्षा चन्द	महिला	२०७७-०४-२८	२	७		००	१५९६	
४६५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०४०९७०५	सोस्तिका डाँगी	महिला	२०७५-०५-०४	४	७		९८१२८८०२४	१५९६	
४६५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१२०११६	सुष्मा भण्डारी	महिला	२०७८-०४-१२	१	७		९८२६५४५४८७	१५९६	
४६५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०५११९४५	सर्मिला वली	महिला	२०७६-०१-०५	३	७		९८२९५६९७४५	१५९६	
४६६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२३०७४६२	सक्षम वली	पुरुष	२०७५-०४-२३	४	७		९८६६१९६१२३	१५९६	
४६६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०४०७१२५	सक्षम खड्का	पुरुष	२०७६-१२-०४	२	७		९८२२८४२४४९	१५९६	
४६६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७३१२२९०५३८८	सोनी खड्का	पुरुष	२०७७-०९-०४	१	७		९८०९८८४९७६४	१५९६	
४६६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११९०५९७१	सागर वली	पुरुष	२०७६-०१-१९	३	७		९८६४९६२३२४	१५९६	
४६६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२५०२४९५	समिर डाँगी	पुरुष	२०७७-१०-२५	१	७		९८१२८८८०२४	१५९६	
४६६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२२९०३४४४	सुमन चन्द	पुरुष	२०७६-१२-२९	२	७		९८९१२८४१२५२	१५९६	
४६६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०३०७८६८	सुलभ डाँगी	पुरुष	२०७४-११-०३	४	७		९८४३२१२६२	१५९६	
४६६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२३१०९७२१	सुवास देवकोटा	पुरुष	२०७५-०२-३१	४	७		९८४७८४३५३६	१५९६	
४६६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२८१००३१	सविना वली	महिला	२०७६-०५-२८	३	७		९८२९५६८५६३	१५९६	
४६६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८१४०१६०४	सपना खड्का	महिला	२०७८-०८-१४	०	७		९८०९५५२६५४	१५९६	
४६७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२५०८२३३	सुप्रिम डाँगी	पुरुष	२०७८-०६-२५	०	७		९८१२८४८४४७	१५९६	
४६७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०११३०४३१४	सपना वली	महिला	२०७७-०१-१३	२	७		९८२२९३०६५२	१५९६	
४६७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२३०६२५१	सुवाश डाँगी	पुरुष	२०७६-०६-२३	२	७		९८०९७६८६८५	१५९६	
४६७३	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०७००६५२	सुशान्त वली	पुरुष	२०७९-०४-०७	०	७		९८०९५२४१४०	१०६४	
४६७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१५०८००६	संजिता डाँगी	महिला	२०७७-०५-१५	२	७		९८६६९८२६९	१५९६	

४६७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२७०१११	सरिता घर्ती मगर	महिला	२०७७-१२-२७	१	७		०	१५९६	
४६७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७०४०३२०३	सुदिप खड्का	पुरुष	२०७८-०७-०४	०	७		९८१८२६३१९३	१५९६	
४६७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०४०४६२५	सदिका मल्ल	महिला	२०७८-०६-०४	१	७		९८०९८६२२३७	१५९६	
४६७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२००१७२३	समिक्षा डांगी	महिला	२०७८-०३-२०	१	७		९८०६२०२०२१	१५९६	
४६७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२९०८४६९	हिकमत रावत	पुरुष	२०७५-०३-२९	४	७		९८२२८०८५९०	१५९६	
४६८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०९१००३१	हेमन्थु वली	महिला	२०७८-०८-०९	०	७		९८४१८८२७५४	१०६४	
४६८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६२५०५६२९	हेमा भण्डारी	महिला	२०७७-०६-२५	१	७		९८०९८५९७३१	१५९६	
४६८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२९०८७८४	हेमन्ता कुमारी वली	महिला	२०७४-०८-२९	४	७		००	१५९६	
४६८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११०२०३१६७	हिरा वली	महिला	२०७८-११-०२	०	७		९८१२८७६६९०	१५९६	
४६८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२१०९०५५	हरिकला वली	महिला	२०७५-०५-२१	४	७		९८०८६४७१९६	१५९६	
४६८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१६०८९५९	हेमराज वली	पुरुष	२०७६-०४-१६	३	७		९८२२८०९९०१	१५९६	
४६८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०५१३४६७	हेमन्त घर्ती मगर	पुरुष	२०७५-०४-०५	४	७		९८२२९५७०३९	१५९६	
४६८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०८०७१५३	हेमन्त वली	पुरुष	२०७८-०८-०८	०	७		००	१५९६	
४६८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१३०७१०४	हेमराज वली	पुरुष	२०७६-०५-१३	३	७		९८६६१९६१२३	१५९६	
४६८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०११४०४७४२	हिरासिं वली	पुरुष	२०७७-०१-१४	२	७		९८०९८८८७१४	१५९६	
४६९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१५०२८५३	दिपेन्द्र डांगी	पुरुष	२०७७-१०-१५	१	७		९८०९५७०१८८	१५९६	
४६९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२३०४५४५	असीम ढकाल	पुरुष	२०७७-०८-२३	१	८		९८४९०४४८२१	१५९६	
४६९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२६०६३८९	अर्पन के.सी.	पुरुष	२०७५-११-२६	३	८		९८०९५७०३९४	१५९६	
४६९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१३०५५४४	अविसेक वि.क.	पुरुष	२०७७-०७-१३	१	८		९८४१३१६०५०	१५९६	
४६९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०९०५४०७	अर्पणा बस्नेत	महिला	२०७७-०७-०९	१	८		९८४५५५६७६८	१५९६	
४६९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९१९०७०९७	अनुसा के.सी.	महिला	२०७५-०९-१९	३	८		९८२९५०६८६६	१५९६	
४६९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२७०५२२१	अरोशी चन्द	महिला	२०७७-०५-२७	२	८		९८६८२३४४७२	१५९६	
४६९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२७०४९४९	आयुष डि.सी.	पुरुष	२०७७-१२-२७	१	८		०	१५९६	
४६९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२७०३४९३	आर्भी चन्द	महिला	२०७८-०७-२७	०	८		०	१५९६	
४६९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१३०८७६५	आर्जु बस्नेत	महिला	२०७५-०५-१३	४	८		९८०३६५८०६५	१५९६	
४७००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१७०३५६२	आहाना डि.सी.	महिला	२०७७-०२-१७	२	८		९८०९७७३४७३	१५९६	
४७०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१८०३११६	आयुष के. सी.	पुरुष	२०७८-१०-१८	०	८		९८२२८८८४२९	१५९६	
४७०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१७०७५४२	आयुष्मान योगी	पुरुष	२०७८-०४-१७	१	८		९८६८१७०४१२	१५९६	
४७०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२७०४४८५	आयुष डि.सी.	पुरुष	२०७७-१२-२७	१	८		९८२९५०७४४९	१५९६	
४७०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१७०७४९९	आकाश गिरी	पुरुष	२०७६-०७-१७	२	८		९८०९८३३९४३	१५९६	
४७०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१७०७१७१	आषिका बस्नेत	महिला	२०७४-०७-१७	४	८		९८०९८५६८५	१५९६	
४७०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२९०७६५४	आरुष ढकाल	पुरुष	२०७५-०६-२९	३	८		९८४९६०२१२५	१५९६	
४७०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१५१२०८३	आइका बस्नेत	महिला	२०७५-०६-१५	३	८		९८५११७३९५५	१५९६	
४७०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२२१०५६७८	आशीष चन्द	पुरुष	२०७६-०२-२१	३	८		९८२२९८४८३७	१५९६	
४७०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७०६०१६९९	इशान गिरी	महिला	२०७८-०७-०६	०	८		०	१५९६	
४७१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०५०७३१७	इन्द्रा चन्द	महिला	२०७७-०४-०५	२	८		९८४८१२०४०७	१५९६	
४७११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०२०५४८३	इनोश वली	पुरुष	२०७७-०८-०२	१	८		९८२२८५८५४६	१५९६	
४७१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२४०६२४६	इच्छा गिरी	महिला	२०७६-०९-२४	२	८		९८४८३४५८५८	१५९६	
४७१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९०९०११५२	ईशा डांगी	महिला	२०७८-०९-०९	०	८		९८२९५६५५५०	१५९६	
४७१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०५०८१०३	एल्जन गिरी	पुरुष	२०७६-०३-०५	३	८		९८१८८३३५५	१५९६	

४७१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१९०६८७३	एलिना चन्द	महिला	२०७५-१०-१९	३	८		९८१०८३०७४८	१५९६	
४७१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०१०८२४३	ओजस चन्द	पुरुष	२०७६-०३-०१	३	८		९८४४८९९२७०	१५९६	
४७१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२१७००५५६	कपिल नाथ योगी	पुरुष	२०७९-०२-१७	०	८		०	१५९६	
४७१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००५१६१२९	कृष्ण कुमारी बस्नेत	महिला	२०७५-१०-०५	३	८		९८०९५१३५१९	१५९६	
४७१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२६०६०१३	करेशमा चन्द	महिला	२०७७-०३-२६	२	८		९८४८१०८०९२	१५९६	
४७२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२१०६७५७	काजल वि.एम.	महिला	२०७६-०३-२१	३	८		०	१५९६	
४७२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२८०१३१५	काशमी डाँगी	महिला	२०७८-०६-२८	०	८		९८१२४१४०८९	१५९६	
४७२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१५१०१४३	कुशल चन्द	पुरुष	२०७६-०६-१५	२	८		९८२३७९३५०३	१५९६	
४७२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१२०३५१८	करिष्मा के.सी.	महिला	२०७८-०४-१२	१	८		०	१५९६	
४७२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०२०६२९५	किशोर योगी	पुरुष	२०७७-०६-०२	२	८		०	१५९६	
४७२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४३०११६२२	करुना के.सी.	महिला	२०७७-०४-३०	२	८		९८१८४२९२७४	१५९६	
४७२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१११३०७७२७	खुसी के.सी.	महिला	२०७४-११-१३	४	८		९८४४८६६३४५	१५९६	
४७२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२१५०८०२२	खिम लाल पुरी	पुरुष	२०७५-१२-१५	३	८		९८२२८८८२१२	१५९६	
४७२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२५०३८५४	गनेश बुढाथोकी	पुरुष	२०७५-०१-२५	४	८		९८०९८४१७०८	१५९६	
४७२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१३०४५२३	गरिमा बस्नेत	महिला	२०७७-०९-१३	१	८		९८६८९०१७६४	१५९६	
४७३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१८०५४९५	गौरव के.सी.	पुरुष	२०७६-१०-१८	२	८		९८६७९५८९५१	१५९६	
४७३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००२१४०३३	चन्द्रा बस्नेत	महिला	२०७५-१०-०२	३	८		९८४८६६७१०१	१५९६	
४७३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०६०७७६६	जेनिसा चन्द	महिला	२०७४-०९-०६	४	८		९८०९८४४५१५	१५९६	
४७३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०१११७६५	जीया शर्मा	महिला	२०७६-०४-०१	३	८		९८०९८५७९७७	१५९६	
४७३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६३००८१२२	जेसन गिरी	पुरुष	२०७५-०६-३१	३	८		९८२२९६५१०८	१५९६	
४७३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१९०५१९५	जमुना के.सी.	महिला	२०७५-०२-१९	४	८		९८०९५७१६५१	१५९६	
४७३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०८०४७८२	जानवी चन्द	महिला	२०७७-०७-०८	१	८		९८१७५६४१०६	१५९६	
४७३७	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५१४०२००८	जेनिथ के. सी.	पुरुष	२०७९-०५-१४	०	८		९८०९५६०८७४	५३२	
४७३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१७०६९९६	जस्टिन योगी	पुरुष	२०७८-०५-१७	१	८		०	१५९६	
४७३९	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२२३०४७५४	जेबिल बाबु बस्नेत	पुरुष	२०७९-०२-२३	०	८		०	५३२	
४७४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०३०८९९८	जेम्स योगी	पुरुष	२०७५-०५-०३	४	८		९८२२५९५५७४	१५९६	
४७४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५१२०८७११	जमुना के.सी.	महिला	२०७४-०५-१२	५	८		९८०९५२२२७१	७३८	2079-05-12
४७४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१०१४०२१	जोशिका बस्नेत	महिला	२०७६-०६-१०	२	८		०	१५९६	
४७४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२२०३१७५	जुना के.सी.	महिला	२०७८-१०-२२	०	८		९८४८३४६१४२	१५९६	
४७४४	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१३०२८३९	डेलिजा चन्द	महिला	२०७९-०४-१३	०	८		०	५३२	
४७४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६३००७०२८	डेविड के.सी.	पुरुष	२०७४-०६-३१	४	८		९८०९५१९९१९	१५९६	
४७४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२४०३६४१	डेविट राज बुढाथोकी	पुरुष	२०७७-१२-१४	१	८		०	१५९६	
४७४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९१९०१९८७	डेविट बि.एम.	पुरुष	२०७८-०९-१९	०	८		०	१५९६	
४७४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१३०२६४८	तिसना के.सी.	महिला	२०७८-१०-१३	०	८		९८४८१४५९७५	१५९६	
४७४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०७०६७३८	तिलक बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-०९-०७	२	८		९८०८००७८४५	१५९६	
४७५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१४०४१७४	दिल विक्रम योगी	पुरुष	२०७६-१२-१४	२	८		९८०६२०२४४४	१५९६	
४७५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१९०४७१६	दिपिका शर्मा	महिला	२०७८-०५-१९	१	८		०	१५९६	
४७५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२९११७१६	देविना के सी	महिला	२०७५-०५-२९	४	८		९८४३४३४३७१	१५९६	
४७५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१११६०४८७६	दिपसन योगी	पुरुष	२०७८-११-१६	०	८		९८०६२०२४४४	१५९६	
४७५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८१८०२१७९	दिक्षा गिरी	महिला	२०७८-०८-१८	०	८		०	१५९६	

४७५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०४०४६७५	दिक्षा के.सी.	महिला	२०७७-०९-०४	१	८		९८४३४३४३७१	१५९६	
४७५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२५०२९९२	दर्शना बस्नेत	महिला	२०७८-०८-२५	०	८		९८१५५४४५६१	१५९६	
४७५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१४०६२५८	धनमाया डि.सी.	महिला	२०७७-०६-१४	१	८		९८०९५७१५९२	१५९६	
४७५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१२०७२४८	धनराज चन्द	पुरुष	२०७८-०३-१२	१	८		९८१०९७११८८	१५९६	
४७५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२०५०१२२९	नितेश चन्द	पुरुष	२०७९-०२-०५	०	८		९८०९७६००२९	१५९६	
४७६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२१०७५८२	नेत्र बस्नेत	पुरुष	२०७५-०८-२१	३	८		०	१५९६	
४७६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३११०६६१८	निर्मिक बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-०३-११	३	८		९८६०२५९०००	१५९६	
४७६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७३००७४५२	प्रिन्स चन्द	पुरुष	२०७५-०७-३०	३	८		९८६३२८८७९१	१५९६	
४७६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९०६०६९०६	प्रभिसा बुढा	महिला	२०७५-०९-०६	३	८		९८२५५०६५४१	१५९६	
४७६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२७०२०६६	प्रवेश चन्द	पुरुष	२०७९-०१-२७	०	८		९८०७५६०२०३	१५९६	
४७६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३३००९२१४	प्रतिभा योगी	महिला	२०७७-०३-३०	२	८		९८०६२७६३८७	१५९६	
४७६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१२०७०६४	प्रनव योगी	पुरुष	२०७६-१०-१२	२	८		९८०९८६५२२०	१५९६	
४७६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२६०३३७८	प्रिन्स चन्द	पुरुष	२०७७-०९-२६	१	८		९८४०६०९६६७	१५९६	
४७६८	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०८०२३७५	प्रज्वल चन्द	पुरुष	२०७९-०४-०८	०	८		९८०६२६८३७२	१०६४	
४७६९	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१२०६०३६५३	प्रेम डि. सी.	पुरुष	२०७८-१२-०६	०	८		९८१२५४९३९८	१०६४	
४७७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१६०५४४४	पोषणा चन्द	महिला	२०७७-१२-१६	१	८		०	१५९६	
४७७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२०७०४१२३	प्रेम प्रकाश के.सि.	पुरुष	२०७७-१२-०७	१	८		०	१५९६	
४७७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२६०७६१२	बबिन चन्द	पुरुष	२०७६-०४-२६	३	८		९८१०९६१७६१	१५९६	
४७७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१४०७३४७	बोनी बहादुर के.सी.	पुरुष	२०७४-१०-१४	४	८		९८२२८३४०२४	१५९६	
४७७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५११०५७५३	विष्णु डाँगी	महिला	२०७७-०५-११	२	८		९८०९८३२२०८	१५९६	
४७७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२२००७४५२	भिषन के.सी.	पुरुष	२०७६-०२-२०	३	८		९८१०९८९७२१	१५९६	
४७७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६२५१०३९४	भुमा के.सी.	महिला	२०७४-०६-२५	४	८		९८२९५०४४७८	१४९३	
४७७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१९०७८०९	मनिषा डाँगी	महिला	२०७४-१०-१९	४	८		९८२२५८९४२०	१५९६	
४७७८	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७७११२६०८९३६	मन्जिल न्यौपाने	पुरुष	२०७७-११-२६	१	८		०	१०६४	
४७७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०९०७३०८	मिशान बस्नेत	पुरुष	२०७६-०६-०९	२	८		९८०९५६६८०५	१५९६	
४७८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६३१०७०८३	मिनाक्सी चन्द	महिला	२०७५-०६-३१	३	८		९८१०९३०३०९	१५९६	
४७८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०११०७०७	मनोज के.सी.	पुरुष	२०७६-०५-०१	३	८		९८०९७०७९४५	१५९६	
४७८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१७०७४१३	मेरिशा के.सी.	महिला	२०७५-०६-१७	३	८		०	१५९६	
४७८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२५०२०४८	मेमिम्पा के.सी.	महिला	२०७८-०५-२५	१	८		९८४६५३१३५२	१५९६	
४७८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२१०७३४७	योजना के.सी.	महिला	२०७६-०५-२१	३	८		९८४९०८०९४७	१५९६	
४७८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७०८०८३३५	यमुना डाँगी	महिला	२०७४-०७-०८	४	८		९८०९८३२२०८	१५९६	
४७८६	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५०१०२६७४	युनिसा के.सी.	महिला	२०७९-०५-०१	०	८		९८१०९६९१७०	५३२	
४७८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१४०६९४५	युनिक के.सी.	पुरुष	२०७५-०३-१४	४	८		९८२२८८८४४७	१५९६	
४७८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२६०७६३८	यलोन चन्द	पुरुष	२०७६-०४-२६	३	८		९८१०१०२५२३	१५९६	
४७८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२३००६४४६	रमेश बस्नेत	पुरुष	२०७६-०२-३०	३	८		९८०३१३४१६२	१५९६	
४७९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२५०२७६३	रुपान्सी के.सी.	महिला	२०७९-०१-२५	०	८		०	१५९६	
४७९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२८०६०९९	रोमन बस्नेत	पुरुष	२०७८-०२-२८	१	८		९८१०८४२४२८	१५९६	
४७९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२१९०५४०३	रवि तेजा चन्द	पुरुष	२०७४-१२-१९	४	८		९८०८६२५९५१	१५९६	
४७९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१६०६७३४	राजन डाँगी	पुरुष	२०७७-०३-१६	२	८		९८४८१२१२९३	१५९६	
४७९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१११३०७७४३	रवि कृष्ण बस्नेत	पुरुष	२०७४-११-१३	४	८		९८७४७६७८७८	१५९६	

४७९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२५०६५३६	रिसव के.सी	पुरुष	२०७८-०५-२५	१	८		९८४४८२१८९८	१५९६	
४७९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२३००६९८४	राजेश बुढाथोकी	पुरुष	२०७७-०२-३०	२	८		९८१०९०००८४	१५९६	
४७९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२८०२१८२	रिदन चन्द	पुरुष	२०७८-०५-२८	१	८		०	१५९६	
४७९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६३००७९३४	ईशिका चन्द	महिला	२०७५-०६-३१	३	८		९८६८६७२३१३	१५९६	
४७९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२९०७४७३	राजन के.सी.	महिला	२०७४-०७-२९	४	८		९८००५३९१४०	१५९६	
४८००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२७०२७९२	लक्ष्मण के. सी.	पुरुष	२०७८-०७-२७	०	८		०	१५९६	
४८०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१५१२६६८	लक्ष्मी योगी	महिला	२०७५-०३-१५	४	८		९८१२८५३८१३	१५९६	
४८०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१८०६८३३	ललित के.सी.	पुरुष	२०७४-०७-१८	४	८		९८६६७०७६९५	१५९६	
४८०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२५०९५२४	विबाहिक चन्द	पुरुष	२०७५-०९-२५	३	८		९८०९७०७७११	१५९६	
४८०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९३००२५५२	विधान पुरी	पुरुष	२०७८-०९-३०	०	८		०	१५९६	
४८०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२४०७१४५	विक्रम चन्द	पुरुष	२०७५-१०-२४	३	८		९८०९८४८७६५	१५९६	
४८०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०२१०२८६	शुस्मिता वली	महिला	२०७६-०४-०२	३	८		९८६६१७२०३३	१५९६	
४८०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१०१४३१९	शिवानी चन्द	महिला	२०७४-०९-१०	४	८		९८६३११७२३२	१५९६	
४८०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०६०६५८३	शुदर्शन के.सी.	पुरुष	२०७५-०१-०६	४	८		९८०९७१९२५०	१५९६	
४८०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२८०३७५६	श्रीयना चन्द	महिला	२०७८-०७-२८	०	८		९८४१९२५३२१	१५९६	
४८१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४११०६२०३	शाकिरा चन्द	महिला	२०७७-०४-११	२	८		९८२२९८९२१२	१५९६	
४८११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०९०९९६५	श्रवण नाथ योगी	पुरुष	२०७६-०६-०९	२	८		०	१५९६	
४८१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०६०४७०९	शुसान्त के.सी.	पुरुष	२०७७-०९-०६	१	८		९८६४८५७३३८	१५९६	
४८१३	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०८०२७१४	श्रिस योगी	पुरुष	२०७९-०४-०८	०	८		९८२२९५४३३६	१०६४	
४८१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११७०५४८८	शुसान्त चन्द	पुरुष	२०७६-०१-१७	३	८		९८१०९३६९६४	१५९६	
४८१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७१६०५८२२	शेखर चन्द	पुरुष	२०७८-०७-१६	०	८		९८६०८१४९०६	१५९६	
४८१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१७०७५९५	शुदर्शन वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-१७	३	८		९८४४८४१३६३	१५९६	
४८१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२४०४७६	सिरिस्मा योगी	महिला	२०७५-०१-२४	४	८		९८०९८१२५५	१५९६	
४८१८	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२००१८२८	सुप्रिम चन्द	पुरुष	२०७९-०४-२०	०	८		०	५३२	
४८१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०५१४४५७	सुर्देशन के.सी.	पुरुष	२०७४-११-०५	४	८		९८६८६९४५८५	१५९६	
४८२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०६०४६९३	संगिता के.सी.	महिला	२०७७-०८-०६	१	८		९८२९५०४४७८	१५९६	
४८२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२०७०१०२८	सुकृति चन्द	महिला	२०७८-१२-०७	०	८		९८०६२७५८८८	१५९६	
४८२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२९०४१५८	सम्राट बि.एम.	पुरुष	२०७७-०८-२९	१	८		९८०९८३६२५४	१५९६	
४८२३	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१८०१३२७	सुस्मा के.सी.	महिला	२०७९-०४-१८	०	८		०	५३२	
४८२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०७०६४२३	सचिन के.सी.	पुरुष	२०७७-०८-०७	१	८		९८४४२७४३४८	१५९६	
४८२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१२०७२६६	सुहाना बुढाथोकी	महिला	२०७६-०८-१२	२	८		९८००५९६०६२	१५९६	
४८२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२७०७५९८	सायाना बस्नेत	महिला	२०७५-०३-२७	४	८		९८०९८७३६०५	१५९६	
४८२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००११४४८३	स्मारिका के.सी.	महिला	२०७७-१०-०१	१	८		९८६८६३२०४४	१५९६	
४८२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२०४०१६८५	समिप शर्मा	पुरुष	२०७९-०२-०४	०	८		९८२२९२३४९०	१५९६	
४८२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२५०२२२४	समिक्षा बस्नेत	महिला	२०७८-०८-२५	०	८		०	१५९६	
४८३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५११०८८९२	सक्षम बस्नेत	पुरुष	२०७५-०५-११	४	८		९८२२९२७९०	१५९६	
४८३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१४००९०५	सोफिया के.सी.	महिला	२०७८-१०-१४	०	८		९८२२९२५६०५	१५९६	
४८३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०४०५४०८	सुनिता के.सी.	महिला	२०७७-०७-०४	१	८		९८१०८२६९०५	१५९६	
४८३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१७०६८९३	सुदिप वि.सी.	पुरुष	२०७६-०९-१७	२	८		९८१०८४६६३६	१५९६	
४८३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८०८०७९८५	सौरिस विक्रम चन्द	पुरुष	२०७५-०८-०८	३	८		९८१५६१५८५	१५९६	

४८३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२३१०३८४१	सुसान्त चन्द	पुरुष	२०७९-०२-३१	०	८		९८२३२४४४३६१	१५९६	
४८३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२६०५२८४	सुविना गिरी	महिला	२०७७-०८-२६	१	८		०	१५९६	
४८३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८०६०८६४२	सदिका गिरी	महिला	२०७४-०८-०६	४	८		९८१०९०४७००	१५९६	
४८३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०२११००२	सुदाम चन्द	पुरुष	२०७६-०९-०२	२	८		०	१५९६	
४८३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७०३१००५५	सन्तोष डि.सी.	पुरुष	२०७६-०७-०३	२	८		०	१५९६	
४८४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२१०४०५७	सौरव नाथ योगी	पुरुष	२०७८-०२-२१	१	८		०	१५९६	
४८४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२६०३७३३	सिर्जना चन्द	महिला	२०७७-०९-२६	१	८		९८०६२६८८४४७	१५९६	
४८४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१२०८४१७	संगम चन्द	पुरुष	२०७६-०६-१२	२	८		९८४४७८८३९२	१५९६	
४८४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१९०५०१६	होमिका बस्नेत	महिला	२०७७-०८-१९	१	८		९८०८०५१२६४	१५९६	
४८४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२०४०६०३३	हिमेश के.सी.	पुरुष	२०७८-०२-०४	१	८		९८२९६५३०३३	१५९६	
४८४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१७०७५९८	होम राज बस्नेत	पुरुष	२०७४-१०-१७	४	८		९८०९५१३५१९	१५९६	
४८४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१२०८७६८	अन्जना वली	महिला	२०७६-०४-१२	३	९		९८२९५६३१४७	१५९६	
४८४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१९०७५६३	अनुष्का डाँगी	महिला	२०७४-०८-१९	४	९		९८०९५७००१७	१५९६	
४८४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१५०४२६८	अनुस्का डाँगी	महिला	२०७६-१२-१५	२	९		९८२५५६८९७७	१५९६	
४८४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२७०३१९९	अनु ढकाल	महिला	२०७८-०१-२७	१	९		९८२५५६८९७७	१५९६	
४८५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६११०८६०१	अनीस डाँगी	पुरुष	२०७५-०६-११	३	९		९८४८३४४६६१	१५९६	
४८५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८०७०९७३६	अक्सरा वली	महिला	२०७५-०८-०७	३	९		९८५७८७३१११	१५९६	
४८५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११७०५८६४	अनोज वली	पुरुष	२०७८-०१-१७	१	९		९८५७८६३१११	१५९६	
४८५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७०९१२७८७	अल्फा डी सी	महिला	२०७४-०७-०१	४	९		९८०९८४१४८०	१५९६	
४८५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१६०५६५९	अर्वीन वली	पुरुष	२०७७-०७-१६	१	९		९८६८६०४७५७	१५९६	
४८५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१६०५००४	अर्थव बुद्धाथोकी	पुरुष	२०७७-०८-१६	१	९		९८५७८२४५२६	१५९६	
४८५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७०२०४८८२	अविन वली	पुरुष	२०७८-०७-०२	०	९		०	१५९६	
४८५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१५१३४४१	अनुभव डाँगी	पुरुष	२०७४-१०-१५	४	९		९८१०९६००२२७	१५९६	
४८५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२७०६८१३	अस्मिता डाँगी	महिला	२०७६-०७-२७	२	९		९८०६२८६१८६	१५९६	
४८५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०३०६१८५	आसिका वली	महिला	२०७६-०३-०३	३	९		९८१०८०४१७०	१५९६	
४८६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२१०७५७३	आयुस डाँगी	पुरुष	२०७४-१०-२१	४	९		९८१०८२७१४८	१५९६	
४८६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२५०२५९२	आयुशा डि सी	महिला	२०७८-१०-२५	०	९		०	१५९६	
४८६२	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०४०३०२४४४	आर आई वली	महिला	२०७८-०४-०३	१	९		०	१०६४	
४८६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२००७३५७	आसिराम बुद्धाथोकी	पुरुष	२०७८-०३-२०	१	९		९८०९७०७७५९	१५९६	
४८६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२८०७५८८	आर्यन डाँगी	पुरुष	२०७५-०३-२८	४	९		९८०६२३३१५	१५९६	
४८६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१३०८७९५	आयुश वली	पुरुष	२०७७-०५-१३	२	९		९८१०८९७६९७	१५९६	
४८६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२२१०५८२७	आर्यान डी सि	पुरुष	२०७६-०२-२१	३	९		९८१०९९४८३०	१५९६	
४८६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२८०८७८३	आरती वली	महिला	२०७५-०८-२८	३	९		९८१०८०९५५२	१५९६	
४८६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१३०१९६७	आदिती वली	महिला	२०७८-०३-१३	१	९		९८१३१८०३६२	१५९६	
४८६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२४०२९७३	आरना खडका	महिला	२०७८-०६-२४	०	९		९८०९७९८८५१	१५९६	
४८७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३३०१३१७२	आयुस डाँगी	पुरुष	२०७८-०३-३०	१	९		९८०६२५१७२५	१५९६	
४८७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१९०१०४६	आदित्य डाँगी	पुरुष	२०७८-०४-१९	१	९		९८१०८२७१४८	१५९६	
४८७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२२०८५१४	आयुष डाँगी	पुरुष	२०७६-०४-२२	३	९		९८६७९६७१००	१५९६	
४८७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७०६०४७०१	इन्दरा खडका	महिला	२०७८-०७-०६	०	९		९८०९७०७७५९	१५९६	
४८७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६२००६५३७	ईमन डाँगी	पुरुष	२०७७-०६-२०	१	९		९८६४२८१२९८	१५९६	

४८७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००१०१०७४	ईशारा वली	महिला	२०७८-१०-०१	०	९		०	१५९६	
४८७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०६०५८१३	एकराज डाँगी	पुरुष	२०७६-०२-०६	३	९		९८०९५०८४२४	१५९६	
४८७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०७०६१७९	एन्जील डाँगी	पुरुष	२०७७-०६-०७	१	९		९८१०९४९८९३	१५९६	
४८७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०७०८९२४	एलिन कवर	पुरुष	२०७५-१२-०७	३	९		९८१८५०७३३९	१५९६	
४८७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२७०८३४४	एलिना भण्डारी	महिला	२०७५-०७-२७	३	९		९८१२८२११०६	१५९६	
४८८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१५०६४२३	एलिना खडका	महिला	२०७८-१०-१५	०	९		९८०९७०७७७२	१५९६	
४८८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०११९०६०४७	एन्जु वली	महिला	२०७५-०१-१९	४	९		९८४६८९२३१३	१५९६	
४८८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२१६००२४४	ओम कला बुढाथोकी	महिला	२०७९-०२-१६	०	९		९८१०९२८७३६	१५९६	
४८८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२१०८१३७	क्रिजल डाँगी	पुरुष	२०७६-११-२१	२	९		९८४७९७९३५६	१५९६	
४८८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०३०७००५	करिष्मा डाँगी	महिला	२०७५-०२-०३	४	९		९८२२८४७९२३	१५९६	
४८८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०११०४९८	केशव वली	पुरुष	२०७५-०३-०१	४	९		९८२२८५७९८९	१५९६	
४८८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२६०१५१९	काजल डाँगी	महिला	२०७८-०५-२६	१	९		९८२९५२३५७५	१५९६	
४८८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२२०४६७४	कृष्टीना वली	महिला	२०७५-१२-२२	३	९		९८४७९५८३७९	१५९६	
४८८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२००१४१३	कृतिका के सी	महिला	२०७९-०१-२०	०	९		०	१५९६	
४८८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२००९१९६	कपिल डाँगी	पुरुष	२०७८-०८-२०	०	९		२०४३३५५२८७	१५९६	
४८९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२९०८४३४	कोपिला वली	महिला	२०७४-०५-२९	५	९		९८०९७०७७५९	१०३०	2079-05-29
४८९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०३०६३७१	किरण खडका	पुरुष	२०७७-०४-०३	२	९		९८१०९७०३८८	१५९६	
४८९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२९०८४७५	काेपीला वली	महिला	२०७४-०५-२९	५	९		९८०९७०७७६६	१०३०	2079-05-29
४८९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०५१३७५९	कृष्णा खडका	पुरुष	२०७६-०६-०५	२	९		९८०९८३३३०४	१५९६	
४८९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१५१४२६६	करिष्मा वली	महिला	२०७४-१०-१५	४	९		९८१०९७७८८६१	१५९६	
४८९५	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०६११०११३९	करिष्मा डाँगी	महिला	२०७८-०६-११	०	९		०	१०६४	
४८९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१०१०६८३३	कमल डाँगी	पुरुष	२०७८-०१-०१	१	९		९८४३३५६८१८	१५९६	
४८९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२५१२०७९	कपिल डाँगी	पुरुष	२०७५-०४-२५	४	९		९८१२८८७८१०	१५९६	
४८९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१३०४३४६	करिष्मा डाँगी	महिला	२०७७-०२-१३	२	९		९८२९५१६३२१	१५९६	
४८९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०८०८३२५	कमल वली	पुरुष	२०७६-०१-०८	३	९		९८२५५६८९७७	१५९६	
४९००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२०१४३९३	केशर वली	पुरुष	२०७४-०८-२०	४	९		९८०९५३०३७०	१५९६	
४९०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१०१२०४३	कामना वलि	महिला	२०७५-०३-१०	४	९		९८०९७९८८४४	१५९६	
४९०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१०११८८४८	कृतिका डाँगी	महिला	२०७७-०१-०१	२	९		९८२९५४३९८४	१५९६	
४९०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६१७०७१६५	केशव बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-०६-१७	४	९		९८४८५५४९५८५	१३५६	
४९०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१५०९००२	कृष्टल डाँगी	पुरुष	२०७६-०७-१५	२	९		९८२२९५४१६३	१५९६	
४९०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२८०५३५१	कृटीना गिरी	महिला	२०७५-१२-२८	३	९		९८१०९७६९०२	१५९६	
४९०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२८०३०७५	कपील भण्डारी	पुरुष	२०७७-१०-२८	१	९		९८४७९८१३०९	१५९६	
४९०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६०६०८३५३	खेलकुद वली	पुरुष	२०७५-०६-०६	३	९		९८६३१३४५२२	१५९६	
४९०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०९०७६४१	गितेश डाँगी	पुरुष	२०७५-०५-०९	४	९		९८२२८७१९८०	१५९६	
४९०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१११७००९०६	गिता वली	महिला	२०७८-११-१७	०	९		९८२२८५९६०४	१५९६	
४९१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०८०५३२५	गणेश डाँगी	पुरुष	२०७७-०३-०८	२	९		९८१२४१२४३४	१५९६	
४९११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०५०८१२७	चन्द्र प्रकाश वली	पुरुष	२०७४-१२-०५	४	९		९८१०८११६७९	१५९६	
४९१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२९०८३७५	चुडामणि वली	पुरुष	२०७४-०८-२९	४	९		९८१०९३४२४०	१५९६	
४९१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२६०६६५२	चुडामणि डाँगी	पुरुष	२०७५-११-२६	३	९		९८०६२११३०२	१५९६	
४९१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१६०५४७९	चन्द्रा डाँगी	महिला	२०७७-०६-१६	१	९		९८०९७०७७५९	१५९६	

४९१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२६०५८७३	चिरन्जीवी वली	पुरुष	२०७८-०१-२६	१	९		९८०६२५८५२०	१५९६	
४९१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१२०५७६४	चेतना डाँगी	महिला	२०७७-०३-१२	२	९		९८२२८४९२३	१५९६	
४९१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२९०६३४५	चुडामणि वली	पुरुष	२०७७-०३-२९	२	९		९८२५५६८९७७	१५९६	
४९१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५११०७०८८	चेतना डाँगी	महिला	२०७८-०५-११	१	९		९८४७७०४४७६	१५९६	
४९१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२२०७२८६	चरण वली	पुरुष	२०७४-०८-२२	४	९		९८०९८३३८६०	१५९६	
४९२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०८०५६२६	जितेन्द्र डाँगी	पुरुष	२०७६-०२-०८	३	९		९८६४७७८१४४	१५९६	
४९२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१८०८०१६	जगदिश डाँगी	पुरुष	२०७६-०७-१८	२	९		९८६८६३५२८५	१५९६	
४९२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२२०६६४४	जेहेन्द्र डाँगी	पुरुष	२०७५-११-२२	३	९		९८१०९२४५२५	१५९६	
४९२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०१११५८	जेनिश डाँगी	पुरुष	२०७६-०६-०१	३	९		९८१०८१९६८१	१५९६	
४९२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०८०८५९९	जुनि चन्द	महिला	२०७५-११-०८	३	९		९८२२९८४३२४	१५९६	
४९२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७११०८००६०३	जुनि चन्द	महिला	२०७७-११-०८	१	९		९८४७८९५८२०	१५९६	
४९२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२००७५७९	जेनिसा डाँगी	महिला	२०७५-०२-२०	४	९		९८४७९४६०१७	१५९६	
४९२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६१४०७६८३	जेनिशा डाँगी	महिला	२०७४-०६-१४	४	९		९८०९७१०१७८	१३०४	
४९२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०५१११०७	जिज्ञासा डाँगी	महिला	२०७६-०३-०५	३	९		९८५७८४४८८८	१५९६	
४९२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१००५५७१	ज्ञालोमिन डाँगी	पुरुष	२०७८-१०-१०	०	९		०	१५९६	
४९३०	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०६०३१२२	जेनिशा डाँगी	महिला	२०७९-०३-०६	०	९		०	१०६४	
४९३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२८०८८३२	जेनिशा चन्द	महिला	२०७४-०५-२८	५	९		९८०९७०७७५९	१०१३	2079-05-28
४९३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२०००९२१	जगदिश डाँगी	पुरुष	२०७८-०४-२०	१	९		९८२५५६९७७	१५९६	
४९३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१६०५९९१	टोपेन्द्र खडका	पुरुष	२०७५-०३-१६	४	९		९८१०९९५४१२	१५९६	
४९३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२८०८०२४	टेक बहादुर डाँगी	पुरुष	२०७६-०४-२८	३	९		९७४८५५०१३२	१५९६	
४९३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२४०४५३६	टेक राज वली	पुरुष	२०७६-११-२४	२	९		९८०९५९६२८२	१५९६	
४९३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१८०८१६४	टाइसन डाँगी	पुरुष	२०७६-०७-१८	२	९		९८१०८४८५९८	१५९६	
४९३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२८०६२६३	टिका डाँगी	महिला	२०७६-१०-२८	२	९		९८०९८६९२५७	१५९६	
४९३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६२६०५६१९	डोल्मा वली	महिला	२०७७-०६-२६	१	९		९८२२९७१२८०	१५९६	
४९३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८१००७२८२	ड्रिम्स बुढाथोकी	पुरुष	२०७८-०८-१०	०	९		०	१५९६	
४९४०	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२३००५०९५	डेबिट डाँगी	पुरुष	२०७९-०२-३०	०	९		०	१०६४	
४९४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५३०१६१८३	डीला वली	महिला	२०७७-०५-३०	२	९		९८२२८२३९८७	१५९६	
४९४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७१९०३२७६	तेजिशा डाँगी	महिला	२०७८-०७-१९	०	९		९७६८५०२२२७	१५९६	
४९४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९१९१००१८	तुफान डाँगी	पुरुष	२०७५-०९-१९	३	९		९८१२८०७७६४	१५९६	
४९४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१९१००५३	तेजेन्द्र बहादुर डाँगी	पुरुष	२०७७-०४-१३	२	९		०	१५९६	
४९४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९१५०२६७८	तेज राज डाँगी	पुरुष	२०७८-०९-१५	०	९		०	१५९६	
४९४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२१०३३४४	तुफान वली	पुरुष	२०७७-१०-२१	१	९		९८०९८७२०४५	१५९६	
४९४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११९०५७६५	दिपेश संगम वली	पुरुष	२०७६-०१-१९	३	९		९८२२९२०१८७	१५९६	
४९४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१६०७२१२	देवराज बुढाथोकी	पुरुष	२०७७-१०-१६	१	९		०	१५९६	
४९४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००३१०७२१	दिपेश डाँगी	पुरुष	२०७५-१०-०३	३	९		९८०९७१२९१६	१५९६	
४९५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०९०७४४६	दिनीसा वली	महिला	२०७५-०४-०९	४	९		९८०९७०७७५९	१५९६	
४९५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२१०३६६८	दिपेन भण्डारी	पुरुष	२०७७-०९-२१	१	९		९८४१९३८०३९	१५९६	
४९५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२८०६७८४	दिपेश डाँगी	पुरुष	२०७७-०३-२८	२	९		९८०९८८४१३९	१५९६	
४९५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१६०९५९४	दिनेश डाँगी	पुरुष	२०७६-१०-१६	२	९		९८०९७०७७५९	१५९६	
४९५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२३१०५८७२	दिपेन्द्र बुढाथोकी	पुरुष	२०७७-१२-३१	१	९		९८२५५६८९७७	१५९६	

४९५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०११३२२४	दिलमाया डी सी	महिला	२०७५-०५-०१	४	९		९८०९८७५४५४	१५९६	
४९५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०२०८०४५	दिपीका डाँगी	महिला	२०७५-०३-०२	४	९		९८०९८६८४९५	१५९६	
४९५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१३०५२८४	दिपेश वली	पुरुष	२०७७-०७-१३	१	९		९८०६२२७९००	१५९६	
४९५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२७०७५३४	दिपा डाँगी	महिला	२०७८-०८-२७	०	९		९८०५११३९४२	१५९६	
४९५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०५०४४५३	दशरथ वली	पुरुष	२०७७-०९-०५	१	९		९८६९९९८३३६९	१५९६	
४९६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२१०७८४९	दिपशीखा चन्द	महिला	२०७५-०३-२१	४	९		९८०९५९२९११	१५९६	
४९६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०११०२४४	दिपेश बुढाथाकी	पुरुष	२०७६-०५-०१	३	९		९८०९५८०११९	१५९६	
४९६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०३०२०२२४८	धनिशा डाँगी	महिला	२०७९-०३-०२	०	९		०	१५९६	
४९६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०५०६६९८	धिरज बुढाथाकी	पुरुष	२०७८-०८-०५	०	९		९८१६५२१३९२	१५९६	
४९६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०७०८८२१	निराजन डाँगी	पुरुष	२०७५-०७-०७	३	९		९८२२८४०९८९	१५९६	
४९६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०४०८२७८	निमा वली	महिला	२०७४-०६-०४	५	९		९८२२९५३३३५	११३३	2079-06-04
४९६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१०१८५४५	निर्जला डी सी	महिला	२०७५-०६-१०	३	९		९८४०२५०४५७	१५९६	
४९६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९१३९९४३६	नव राज वली	पुरुष	२०७८-०९-१२	०	९		०	१५९६	
४९६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०११०८८६	निशाल डाँगी	पुरुष	२०७४-०९-०१	४	९		९८२४६०५५४९	१५९६	
४९६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०८०६६२६	निरुता वली	महिला	२०७६-०१-०८	३	९		९८२३१३००७६	१५९६	
४९७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२४०६६६८	नितिसा डाँगी	महिला	२०७४-११-२४	४	९		९८६८२७६६०८	१५९६	
४९७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०६०९८०३	निर्मला वली	महिला	२०७७-०६-०६	१	९		९८०९७०७७५९	१५९६	
४९७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०७०५६४३	निरुता खडका	महिला	२०७७-०६-०७	१	९		९८१०९५४१९	१५९६	
४९७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१९०८१५८	निर्जल डाँगी	पुरुष	२०७६-०५-१९	३	९		९८०९७०७७५९	१५९६	
४९७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०५०३२७२	नवराज वली	पुरुष	२०७८-०४-०५	१	९		९८१०८५२०८४	१५९६	
४९७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०७०७८०२	निरज डि,सी	पुरुष	२०७४-११-०७	४	९		९८४०२५०४५७	१५९६	
४९७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०६०६५३१	निर्मला डाँगी	महिला	२०७४-१२-०६	४	९		९८०९७०७७५९	१५९६	
४९७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१२३०४२९७	पार्वती वली	महिला	२०७७-०१-२३	२	९		९८०९८६१८४७	१५९६	
४९७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१११४०७८२७	प्रियासा डाँगी	महिला	२०७७-११-१४	१	९		९८१०९९६५७३	१५९६	
४९७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२८०६७७३	प्रतिक वली	पुरुष	२०७६-०५-२८	३	९		९८२५५६८९७७	१५९६	
४९८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१०२०६१९७	प्रिन्स चन्द	पुरुष	२०७७-०१-०२	२	९		९८०९७८३९७६	१५९६	
४९८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०९०७७१२	प्रिन्स डाँगी	पुरुष	२०७६-०६-०९	२	९		९८२२५४३५४०	१५९६	
४९८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०८०८८६८	प्रवेश वली	पुरुष	२०७८-०५-०८	१	९		०	१५९६	
४९८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१२३०४३९६	पवन डाँगी	पुरुष	२०७७-०१-२३	२	९		९८०९५६३८४८	१५९६	
४९८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०११३७२६	प्रवेग डाँगी	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	९		९८०९८६७४४४	१५९६	
४९८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०९१११९८	प्रोजन डाँगी	पुरुष	२०७६-०४-०९	३	९		९८१८४६८४०७	१५९६	
४९८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०९१००२६	प्रविशा वली	महिला	२०७७-०३-०९	२	९		९८०९७२८६४४	१५९६	
४९८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३१९०७३६१	प्रशान्त डाँगी	पुरुष	२०७६-०३-१९	३	९		९८४३१२५०११	१५९६	
४९८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०१०७७४४	प्रगती डाँगी	पुरुष	२०७५-०२-०१	४	९		९८४३१२५०११	१५९६	
४९८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१८०८४५५	प्रवेग ढकाल	पुरुष	२०७५-०७-१८	३	९		९८८६०७६३५	१५९६	
४९९०	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०६२९००१५८	प्राशमी डाँगी	महिला	२०७८-०६-२९	०	९		९८४७९६४२०४	१०६४	
४९९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११०७००२२३	प्रजोल वली	पुरुष	२०७८-११-०७	०	९		०	१५९६	
४९९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१३०९०३७	पुजा वलि	महिला	२०७५-०५-१३	४	९		९८०९८७३२७२७०	१५९६	
४९९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०७०६५४४	प्रासी वली	महिला	२०७५-१२-०७	३	९		९८१२८१२३२४	१५९६	
४९९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२७०७३२७	पुष्पा डाँगी	महिला	२०७४-०८-२७	४	९		९८०९५८६०१८	१५९६	

४९९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११०४००२३५	प्रशंसा डाँगी	महिला	२०७८-११-०४	०	९		९८०९८८९४५१	१५९६	
४९९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१८०७३८९	प्रान्सु डि सी	महिला	२०७७-०२-१८	२	९		९८१०९९४८३०	१५९६	
४९९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०९००४५९	प्रतिभा वली	महिला	२०७८-०५-०९	१	९		९८०९८६९२२२	१५९६	
४९९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०५०५३७१	प्रासी डाँगी	महिला	२०७७-०७-०५	१	९		९८२८५७६८९४	१५९६	
४९९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१९०७७२२	प्रसंसा वली	महिला	२०७४-०७-१९	४	९		९८०९७०७७५९	१५९६	
५०००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०१०३२२४	प्रतिक डि सी	पुरुष	२०७८-०३-०१	१	९		०	१५९६	
५००१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१५०३६२५	प्रतीक वली	पुरुष	२०७८-१०-१५	०	९		०	१५९६	
५००२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२११०४०३६	प्रान्सु वली	महिला	२०७६-१२-११	२	९		९८०९८४३१५२	१५९६	
५००३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७११०६०५५४६	प्रतिमा वली	महिला	२०७७-११-०६	१	९		९८२३१५००७६	१५९६	
५००४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२८०८९७६	प्रीज्म डाँगी	पुरुष	२०७४-०८-२८	४	९		९८२५५६८९७७	१५९६	
५००५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००६०८३६३	बिहानी डि,सी	महिला	२०७५-१०-०६	३	९		९८४४९५२५७८	१५९६	
५००६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०७०७२४८	बर्षा डी, सी	महिला	२०७५-०१-०७	४	९		९८२२९६९८७५	१५९६	
५००७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०९०४५७४	बरुन वली	पुरुष	२०७७-०७-०९	१	९		९८६६८२९६४८	१५९६	
५००८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२९०७५४८	बिकाश खडका	पुरुष	२०७५-०६-२९	३	९		९८०९५५९१७३	१५९६	
५००९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९०६०७१७७	बाल कुमार डाँगी	पुरुष	२०७५-०९-०६	३	९		९८४४८२४८७४	१५९६	
५०१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२६०६५२	विजय डाँगी	पुरुष	२०७५-०३-२६	४	९		९८१८८०१७३५	१५९६	
५०११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२२०७०८९	बविस डाँगी	पुरुष	२०७६-०५-२२	३	९		९८४३१२११००	१५९६	
५०१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१८०६६२४	विशाल वली	पुरुष	२०७७-१०-१८	१	९		९८०९७०१७६७	१५९६	
५०१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६१०१५१७३	भुमिका डाँगी	महिला	२०७४-०६-१०	४	९		९८०९७६२५४०	१२३६	2079-06-10
५०१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२२६०७७८८	भुपेन्द्र खडका	पुरुष	२०७७-०२-२६	२	९		९८२९५६२२	१५९६	
५०१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२५१०७६५	भुवन डाँगी	पुरुष	२०७५-१०-२५	३	९		९८०९८८३९५८	१५९६	
५०१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२२७००७७४	भुमा के .सी.	महिला	२०७८-१२-२७	०	९		०	१५९६	
५०१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१५१५९७६	भुपेन्द्र वली	पुरुष	२०७५-०३-१५	४	९		०	१५९६	
५०१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२१०६८४७	भुमिका डाँगी	महिला	२०७७-०३-२१	२	९		९८४९८८५९८९	१५९६	
५०१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३३००९५२९	भाबना डाँगी	महिला	२०७७-०३-३१	२	९		९८१२८३१४४२	१५९६	
५०२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१३०६६५४	भानु भक् वली	पुरुष	२०७६-०८-१३	२	९		९८६२५२०९६६	१५९६	
५०२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८०६०८४०२	भुमिका के सी	महिला	२०७४-०८-०६	४	९		९८१०९७०३२३	१५९६	
५०२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१७०५३३२	भुमा बुढाथोकी	महिला	२०७७-०४-१७	२	९		९८४७९८१५२३	१५९६	
५०२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१००८८७६	भेषराज डाँगी	पुरुष	२०७६-१०-१०	२	९		९८२२८५९९२२	१५९६	
५०२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११०००१६७	मनिशा खडका	महिला	२०७८-०१-१०	१	९		९८६८५९६८९	१५९६	
५०२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०११४४९२	मिलन डाँगी	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	९		९८०९८४९१५६	१५९६	
५०२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०५०८९२६	मनोज खडका	पुरुष	२०७८-०८-०५	०	९		०	१५९६	
५०२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२३९३९१४	मनिश वली	पुरुष	२०७८-०३-२०	१	९		९८४४९१४००१	१५९६	
५०२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२४०७०८७	मोहन खडका	पुरुष	२०७५-०५-२४	४	९		९८२२८६१२१०	१५९६	
५०२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६१७००९२२	मनिसा डाँगी	महिला	२०७८-०६-१७	०	९		९८१०८१२५८२	१५९६	
५०३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०७०७८१२	युवराज डाँगी	पुरुष	२०७५-०४-०७	४	९		९८०९५२४९२३	१५९६	
५०३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१६०६८८१	यलिश वली	पुरुष	२०७६-०७-१६	२	९		९८०९८५८६५६	१५९६	
५०३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१५००५२२	युव राज डि.सी	पुरुष	२०७८-१०-१५	०	९		९८०९७१८८५२	१५९६	
५०३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२३०९३५९	युवान्स खडका	पुरुष	२०७७-०३-२३	२	९		९८२९६८९५१८	१५९६	
५०३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२६०७११२	युवराज डाँगी	पुरुष	२०७६-०६-२६	२	९		९८०९८७९३३७	१५९६	

५०३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०३०४८०१	यादव डाँगी	पुरुष	२०७६-१२-०३	२	९		९८०९८३३३२८	१५९६	
५०३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०३०४५८७	योजना गिरी	महिला	२०७६-१२-०३	२	९		९८२२८०७९३२	१५९६	
५०३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१८०७९८४	युवराज डाँगी	पुरुष	२०७५-१०-१८	३	९		९८०९८८३५१८	१५९६	
५०३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०६०३६११	योजन वली	पुरुष	२०७८-०३-०६	१	९		९८२५५६८९७७	१५९६	
५०३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२७०७१८६	रामहरी बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-०८-२७	४	९		९८०६२२०३५६५	१५९६	
५०४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१११०३५५	रूपसरा डाँगी	महिला	२०७६-०७-११	२	९		०	१५९६	
५०४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०६०८६१२	रिता डी, सी	महिला	२०७४-०६-०६	४	९		९८११००८२०९	११६७	2079-06-06
५०४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१७०७५६८	राजन वली	पुरुष	२०७६-०५-१७	३	९		९८२२८७६६८८	१५९६	
५०४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५११०४०५१	रविन डाँगी	पुरुष	२०७८-०५-११	१	९		९८१८३८७६४३	१५९६	
५०४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०३०९१५३	रिजा ढकाल	महिला	२०७६-०४-०३	३	९		९८४९७५२७४३	१५९६	
५०४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२३०१११६	रमन डि सी	पुरुष	२०७८-०७-२३	०	९		९८२९५३४४८८	१५९६	
५०४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०२११४८३	राधा डी,सी	महिला	२०७५-०१-०२	४	९		९८०९७०७७१५९	१५९६	
५०४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०९०६३३३	रूपा डि,सी	महिला	२०७५-०३-०९	४	९		९८२९५२७११७	१५९६	
५०४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२१८०७४७६	रजनी वली	महिला	२०७४-१२-१८	४	९		९८०९५३८६०१	१५९६	
५०४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११९०२७२७	रमन बुढाथोकी	पुरुष	२०७८-०१-१९	१	९		९८६००६७०३६	१५९६	
५०५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२३००६२०६	रविन वली	पुरुष	२०७६-०२-३०	३	९		९८०९५७४३४५	१५९६	
५०५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४३०२१४०५	राघव डाँगी	पुरुष	२०७८-०४-३०	१	९		०	१५९६	
५०५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१४०६२२७	रितीका डाँगी	महिला	२०७७-०५-१४	२	९		९८०९७०७७५९	१५९६	
५०५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१७०४३३४	रन्जना भण्डारी	महिला	२०७७-०९-१७	१	९		९८१०८१०७५७	१५९६	
५०५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१५१०८९४	राम बहादुर वली	पुरुष	२०७६-०४-१५	३	९		९८१२८३२९४५	१५९६	
५०५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०४०४७८७	रोशनी डाँगी	महिला	२०७७-०९-०४	१	९		९८८५७६८४४	१५९६	
५०५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०५१२०३३	रोशनी डि सी	महिला	२०७६-०३-०५	३	९		९८४८०७७२६०	१५९६	
५०५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१११२०२३	रि-सोल ज्यू डाँगी	महिला	२०७७-१०-११	१	९		०	१०६४	
५०५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०२११६२१	रसिला डाँगी	महिला	२०७५-०१-०२	४	९		९८०९७०७७५०	१५९६	
५०५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२३००६४८७	रेणुका डाँगी	महिला	२०७६-०२-३१	३	९		९८०९५९०८७२	१५९६	
५०६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५११०८०८३	रियासा डि सी	महिला	२०७६-०५-११	३	९		९८१०९९६४१३	१५९६	
५०६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१२००३१३	लक्ष्मी डाँगी	महिला	२०७८-०५-१२	१	९		९८१४५२३९४९	१५९६	
५०६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०११०८३०९	लक्ष्मी बुढाथोकी	महिला	२०७४-१०-११	४	९		९८०९८५८९८८	१५९६	
५०६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१५१०८३३	लक्ष्मण वली	पुरुष	२०७६-०४-१५	३	९		९८१२८३२९४५	१५९६	
५०६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५१७०७२६६	लोकेन्द्र डाँगी	पुरुष	२०७४-०५-१७	५	९		९७४८५५०१३२	८२४	2079-05-17
५०६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२१०२९४४	लक्ष्मी डाँगी	महिला	२०७८-०७-२१	०	९		९८०९५७४५०४	१५९६	
५०६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९०३८४१३२	लोक बहादुर डाँगी	पुरुष	२०७५-०९-०४	३	९		९८०९८०७७५९	१५९६	
५०६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९०१०४११२	ललिता वली	महिला	२०७८-०९-०१	०	९		९८०९५४०७९२	१५९६	
५०६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६२१०७५८९	लक्ष्मण बुढाथाेकी	पुरुष	२०७४-०६-२१	४	९		९८१५५५०७३६	१४२४	
५०६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९०१०४०१३	ललिता वली	महिला	२०७८-०९-०१	०	९		०	१५९६	
५०७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१६०८८५४	लक्ष्मी याेगी	महिला	२०७६-०४-१६	३	९		९८०९७५०४४६	१५९६	
५०७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१३०७४९७	विनीता डाँगी	महिला	२०७४-१०-१३	४	९		९८०६२७०६७०	१५९६	
५०७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०११०९६९	विमला वली	महिला	२०७४-०९-०१	४	९		९८१२४९९२२५	१५९६	
५०७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०१०७२४३	विश्वास शाही	पुरुष	२०७७-०३-०१	२	९		९८२४१०७१७३	१५९६	
५०७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०२०७८१९	विणु डाँगी	महिला	२०७७-०४-०२	२	९		९८१८८०१७६२	१५९६	

५०७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०९०५६३१	वाईडेन चन्द	पुरुष	२०७७-०६-०९	१	९		९८२२९८५१३८	१५९६	
५०७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१२०८८५४	विमला चन्द	महिला	२०७५-०७-१२	३	९		९८०९८३१०५६	१५९६	
५०७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२५०१९९२	शानिया वली	महिला	२०७८-०९-२५	०	९		०	१५९६	
५०७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२६०६४७१	श्रुष्टि डाँगी	महिला	२०७८-०३-२६	१	९		०	१५९६	
५०७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२९०८६१५	शुबोध डाँगी	पुरुष	२०७४-०८-२९	४	९		९८६४७३७८८०५	१५९६	
५०८०	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५१३००७६४	शिरिष गिरी	पुरुष	२०७९-०५-१३	०	९		०	५३२	
५०८१	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४१८००१६२	शुभम डाँगी	पुरुष	२०७९-०४-१८	०	९		०	१०६४	
५०८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२८००१३१	शिर्जु वली	महिला	२०७८-०८-२८	०	९		९८६९२४६४२०	१५९६	
५०८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२६०५१२४	शिजन गिरी	महिला	२०७५-१२-२६	३	९		९८४४७७२८३०	१५९६	
५०८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१८००३८८	शुमिक्षा वली	महिला	२०७८-०४-१८	१	९		९८०९७०७७५०	१५९६	
५०८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०८०५८३२	शिवान्स डि सी	पुरुष	२०७६-०२-०८	३	९		९८०९७०७७५९	१५९६	
५०८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२९०४८१७	शुकसा के सी	महिला	२०७८-०४-२९	१	९		९८०९५६६९४४	१५९६	
५०८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२१००३४१	शान्ती बुढाथोकी	महिला	२०७८-०४-२१	१	९		९८४८९५५१८४	१५९६	
५०८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०५०७९७४	शुलभ वली	पुरुष	२०७६-०२-०५	३	९		९८४१०९५४०	१५९६	
५०८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१९०६०१९	शेर बहादुर वली	पुरुष	२०७५-०३-१९	४	९		९८१०८९५०७५	१५९६	
५०९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१४०७४७२	संचिता डाँगी	महिला	२०७६-०६-१४	२	९		९८०९८३७२९२	१५९६	
५०९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१८०६१०४	सुनता वलि	महिला	२०७५-०२-१८	४	९		९८०९७६४३६१	१५९६	
५०९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२७०५१५८	सचिन वली	पुरुष	२०७५-०१-२७	४	९		९८१८३३१००२	१५९६	
५०९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१११०६३२५	सीता गिरी	महिला	२०७५-०१-११	४	९		९८०९७९६४६	१५९६	
५०९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२२००४८८८	सुबोध गिरि	पुरुष	२०७६-१२-२०	२	९		९८४७८५८१९२	१५९६	
५०९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०२०८९१३	समिक्षा डाँगी	महिला	२०७६-०६-०२	३	९		९८०९८७०२७८	१५९६	
५०९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२९०६६२४	सक्षम डाँगी	पुरुष	२०७५-०३-२९	४	९		९८०९५७८८७२	१५९६	
५०९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०९०५१५७	सिता चन्द	महिला	२०७७-०८-०९	१	९		९८०९७०७७५९	१५९६	
५०९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१०५०७९३३	सुष्मा डाँगी	महिला	२०७७-०१-०५	२	९		९८१०८०१४०२	१५९६	
५०९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२३०२८३७	सृष्टी डाँगी	महिला	२०७८-०५-२३	१	९		९८२५५६८९७७	१५९६	
५१००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०६०९३८५	संमर्पण चन्द	पुरुष	२०७६-०५-०६	३	९		९८४८९२३५२४	१५९६	
५१०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२३०४४३१	सदिक्षा खडका	महिला	२०७८-०८-२३	०	९		९८६८५९६५०५	१५९६	
५१०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२७०४०२४	सिद्धान्त वली	पुरुष	२०७८-०७-२७	०	९		९८२५५६८९७७	१५९६	
५१०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१००६२७३	सिता वली	महिला	२०७७-०७-१०	१	९		९८०९५०२२७५	१५९६	
५१०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२१२०५८८४	सुजन चन्द	पुरुष	२०७७-१२-१२	१	९		९८०९५७७१९३	१५९६	
५१०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८११०५२०३	समेम डाँगी	पुरुष	२०७७-०८-११	१	९		९८४४९८४२४२	१५९६	
५१०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१००६०९३	सतिष्मा डाँगी	महिला	२०७६-१२-१०	२	९		९८०९८०७७५९	१५९६	
५१०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२८०७३२८	सृष्टि बुढाथोकी	महिला	२०७६-०९-२८	२	९		९८४९८८६००७	१५९६	
५१०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१०१६८३४	समिक्षा परियार	महिला	२०७७-०६-१०	१	९		०	१५९६	
५१०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०४०७२१७	सविन खडका	पुरुष	२०७६-०२-०४	३	९		९८०९७०७७५९	१५९६	
५११०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००६०३५३५	सीर्जना वली	महिला	२०७७-१०-०६	१	९		९८२५५६८९७७	१५९६	
५१११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१९०६६८६	समिप चन्द	पुरुष	२०७५-०४-१९	४	९		९८०९७०७७५९	१५९६	
५११२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०७०८३५४	सृष्टिना वली	महिला	२०७६-०४-०७	३	९		९८४४८०२३६०	१५९६	
५११३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६३१११०९४	सुप्रिया डाँगी	महिला	२०७८-०६-३१	०	९		०	१५९६	
५११४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०९०२३१९	सुशान्त डाँगी	पुरुष	२०७८-०८-०९	०	९		९८०६२३३३८९	१५९६	

५११५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०४०८०९६	सोस्तीमा डि.सी	महिला	२०७६-०४-०४	३	९		९८१०८१७६६९	१५९६	
५११६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२७०७५६७	समिक्षा डाँगी	महिला	२०७६-०५-२७	३	९		९८०९७०७७५९	१५९६	
५११७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११४०५५१९	सिसन गिरी	पुरुष	२०७६-०१-१४	३	९		९८०९७०७७५९	१५९६	
५११८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२८०४५०३	सिजन बुढाथोकी	पुरुष	२०७७-१०-२८	१	९		९८०९५२१६४८	१५९६	
५११९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७१३०३५४३	सरद चन्द	पुरुष	२०७८-०७-१३	०	९		९८६५२७०३८२	१५९६	
५१२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१६०७६६४	सक्षम डाँगी	पुरुष	२०७४-१०-१६	४	९		९८४४९८४२४२	१५९६	
५१२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०४०६५५९	सम्भैता वली	महिला	२०७५-०२-०४	४	९		९८६८८३७११२	१५९६	
५१२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०११०८६६३	सिता डाँगी	महिला	२०७४-१०-११	४	९		९८२२८५९९२२	१५९६	
५१२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०३११८०३	सलिन ढकाल	पुरुष	२०७६-०४-०३	३	९		९८६६८३७१५९	१५९६	
५१२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९१९०३७१५	सन्ध्या डाँगी	महिला	२०७८-०९-१९	०	९		९७४२८०१४६२	१५९६	
५१२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९३००५८२५	सुप्रिया वली	महिला	२०७५-०९-३०	३	९		९८०६२४५९८१	१५९६	
५१२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००५१५९९८	सुधन डि.सी	पुरुष	२०७५-१०-०५	३	९		९८०९७०२२२२	१५९६	
५१२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२२०६४११	हिमाल डाँगी	पुरुष	२०७५-१२-१२	३	९		९८०८८६२०९८	१५९६	
५१२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२८०५४२७	हस्तलेखा डि.सी	महिला	२०७६-११-२८	२	९		९८४२६९२४९३	१५९६	
५१२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६११०८२४४	हिमराज डाँगी	पुरुष	२०७४-०६-११	४	९		९८०९७६०९१६	१२५३	2079-06-11
५१३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०२०६३८८	अमृत के.सी	पुरुष	२०७७-०५-२३	२	१०		९८०९५५८५६७	१५९६	
५१३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०९०५७५७	अंकित बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-११-०९	२	१०		०	१५९६	
५१३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२२६०५७७६	अनुष्का के सी	महिला	२०७६-०२-२६	३	१०		०	१५९६	
५१३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१७०७६५४	अविषेक बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-१०-१७	४	१०		०	१५९६	
५१३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०६०७८८३	अभिषेक अधिकारी	पुरुष	२०७५-०२-०६	४	१०		९८६६९३३९३५	१५९६	
५१३५	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२८०२४५८	अन्जली धिताल	महिला	२०७९-०३-१५	०	१०		०	१०६४	
५१३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२५१०३१८	अपन शमा	पुरुष	२०७५-०६-२५	३	१०		९८२२९२५७८१	१५९६	
५१३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२६०७३७८	अग्रिम बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-०८-२६	४	१०		०	१५९६	
५१३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२५१४०६३	अर्णभ के.सी	पुरुष	२०७७-०५-२५	२	१०		०	१५९६	
५१३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२३०६२८४	अफिका के सी	महिला	२०७७-०३-२३	२	१०		०	१५९६	
५१४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१६०७९३१	अंकितता के.सी	महिला	२०७५-०७-१६	३	१०		०	१५९६	
५१४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२२०७२११	अन्मीन लामिछाने	पुरुष	२०७४-०८-२२	४	१०		९८४८१४७२१३	१५९६	
५१४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८१७०४०८६	अनुश्री वली	महिला	२०७८-०८-१७	०	१०		०	१५९६	
५१४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२१९०५२७७	अपना शमा	महिला	२०७५-१२-१९	३	१०		०	१५९६	
५१४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१८०६१४६	अंश खड्का	पुरुष	२०७७-०१-०९	२	१०		९८५११६४९७३	१५९६	
५१४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०५१०५११	आयुशमा बुढाथोकि	महिला	२०७६-०४-०५	३	१०		९८४९७१८५१५	१५९६	
५१४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६३००३९५२	आकाश खड्का	पुरुष	२०७८-०६-३०	०	१०		०	१५९६	
५१४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१८०७७५३	आकांक्षा केसि	महिला	२०७४-०९-१८	४	१०		९८१०९२९५२९	१५९६	
५१४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०७०५७५२	आरोश धिताल	पुरुष	२०७६-०१-०७	३	१०		०	१५९६	
५१४९	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०२०८०७१४९	आदित्य खड्का	पुरुष	२०७९-०२-०८	०	१०		९८६६७३५१५९	५३२	
५१५०	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५०१०५७८४	आरोहि खड्का	महिला	२०७९-०५-१७	०	१०		९८२९५५९४२३	५३२	
५१५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१३०६१५१	आयुश के.सी	पुरुष	२०७६-०८-१३	२	१०		९८०९५०५८०१	१५९६	
५१५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०५०२२७९	आयुशा अधिकारी	महिला	२०७८-०६-०५	०	१०		०	१५९६	
५१५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०४०६६२४	आस्वीन लामिछाने	पुरुष	२०७६-११-०४	२	१०		९८४८१४७२१३	१५९६	
५१५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६२००६५११	आयुस्मा के सी	महिला	२०७७-०६-२०	१	१०		०	१५९६	

५१५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२१०४१५५	इशान के.सी	पुरुष	२०७८-०७-२३	०	१०		९८१०२४७४८४	१५९६	
५१५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०५१०४५५	इस्वरी बुढामगर	पुरुष	२०७६-०४-०५	३	१०		९८०९८३२९९४	१५९६	
५१५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२९०४४५५	एरोन के.सी	पुरुष	२०७७-०८-२९	१	१०		९८०९५९५२७२	१५९६	
५१५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७०४०७६४६	एन्जिला के सि	महिला	२०७६-०७-०४	२	१०		९८५७८४४९०२	१५९६	
५१५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२२०२७६५	एलिना के.सी	महिला	२०७७-१०-२२	१	१०		९८४४८००६३९	१५९६	
५१६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१८०७९६८	एलिसा के सी	महिला	२०७६-०७-१८	२	१०		९८२९५५९१३७	१५९६	
५१६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२९०६८१२	एलिसा अधिकारी	महिला	२०७५-०२-२९	४	१०		०	१५९६	
५१६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१३०७४३२	एसिका बुढाथोकी	पुरुष	२०७५-०३-१३	४	१०		९८४७८२३२०६	१५९६	
५१६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२०९०३६९२	ओमसरी वली	महिला	२०७७-०२-०९	२	१०		०	१५९६	
५१६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०३०८८२३	ओसिया गिरी	महिला	२०७५-०१-०३	४	१०		९८६७२५५००४	१५९६	
५१६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०६०८९७१	करुणा खड्का	महिला	२०७६-०६-०६	२	१०		०	१५९६	
५१६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२४०१०२६	काजल शर्मा	महिला	२०७८-०२-२४	१	१०		९८४७८९१७२७	१५९६	
५१६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०९१०५४	कुसल के.सी	पुरुष	२०७६-०५-०९	३	१०		०	१५९६	
५१६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२५०७९४४	कविता खड्का	महिला	२०७७-०५-२५	२	१०		०	१५९६	
५१६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६२३०७२७४	कपिल धिताल	पुरुष	२०७४-०७-२३	४	१०		०	१५९६	
५१७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०७०७७२६	कविता के सी	महिला	२०७६-०५-०७	३	१०		०	१५९६	
५१७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१५०६०७१	गौरब के सी	पुरुष	२०७७-०७-१५	१	१०		९८४८०८९६७९	१५९६	
५१७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२९०५९७२	गिता के सी	महिला	२०७४-१२-२९	४	१०		९८०६२७२०२८	१५९६	
५१७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७०४०७७३७	गणेश बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-०७-०४	२	१०		०	१५९६	
५१७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०३०४०१९७२	गिरी राजमनी बुढाथोकी	पुरुष	२०७९-०३-०४	०	१०		९८०८६७३४७	१५९६	
५१७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०८०७६४८	गणेश के.सि	पुरुष	२०७४-०९-०८	४	१०		९८६९१७८०७७	१५९६	
५१७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२२०६४९४	गणेश खड्का	पुरुष	२०७५-०२-२२	४	१०		९८५७८४४९०२	१५९६	
५१७७	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४०५०७४५३	चन्दन के.सी	पुरुष	२०७९-०४-०५	०	१०		०	५३२	
५१७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१३०४३५३	चित्र बहादुर वि.एम	पुरुष	२०७७-०२-१३	२	१०		०	१५९६	
५१७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२३००७२४४	चन्दन के सी	पुरुष	२०७७-०२-३२	२	१०		९८१२८५६६१	१५९६	
५१८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२१६०५२१६	जनक के सी	पुरुष	२०७५-१२-१६	३	१०		०	१५९६	
५१८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५१८०७७३६	जेनिथ खड्का	पुरुष	२०७४-०५-१८	५	१०		९८६६८५४०७६	८४१	2079-05-18
५१८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०११०१७१	जोसना के.सी	महिला	२०७४-११-०१	४	१०		९८६६८३७४९१	१५९६	
५१८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२५०९०८१	जिवन बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-११-२५	४	१०		०	१५९६	
५१८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५१८०७७९३	जेनिथ खड्का	पुरुष	२०७४-०५-१८	५	१०		९८६६८५४०७६	८४१	2079-05-18
५१८५	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२२०४८१२	जिवन के.सी	पुरुष	२०७९-०३-२२	०	१०		०	१०६४	
५१८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१०१६३४४	जेनिसा धिताल	महिला	२०७४-०८-१०	४	१०		९८०६२१९७२२	१५९६	
५१८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८२५०८८५२	जुना के.सी	महिला	२०७६-०८-२५	२	१०		९८०५१३९४११	१५९६	
५१८८	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२८०१९४८	झरना खड्का	महिला	२०७९-०३-२८	०	१०		०	१०६४	
५१८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२६०७१५३	झरणा खड्का	महिला	२०७६-०६-२६	२	१०		०	१५९६	
५१९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१५०९३७२	टिका के सि	महिला	२०७६-०८-१५	२	१०		९८०९५६२८३४	१५९६	
५१९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१२००१७३	डपेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७७-१२-१२	१	१०			१५९६	
५१९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२१०५१२९	डेबिट खड्का	पुरुष	२०७७-०८-२१	१	१०		९८०६२१९८०२	१५९६	
५१९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१७०७१३१	तिलक बस्नेत	पुरुष	२०७६-०९-१७	२	१०		०	१५९६	
५१९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२३०७३७९	तारा देवि खड्का	महिला	२०७६-०४-२३	३	१०		०	१५९६	

५१९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०६०८९०६	त्रिरिसा गौतम	महिला	२०७६-०६-०६	२	१०		९८२२८०११०५	१५९६	
५१९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०८०८२३८	तुलसा धिताल	महिला	२०७६-०४-०८	३	१०		०	१५९६	
५१९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२०३०३७९२	दिपसन खड्का	पुरुष	२०७८-०२-०३	१	१०		०	१५९६	
५१९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००५०४३२९	दिपशिका बुढा	महिला	२०७७-१०-०५	१	१०		९८१४५४२६६३	१५९६	
५१९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०८०४८५३	दिपेन्द्र केसी	पुरुष	२०७७-०९-०८	१	१०		९८०३६९३७३०	१५९६	
५२००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२५१०६८२	दिपशन के.सी	पुरुष	२०७५-१०-२५	३	१०		९८०९७६७५९१	१५९६	
५२०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११८०५९४१	दिपशन के सी	पुरुष	२०७५-११-१८	३	१०		०	१५९६	
५२०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१६०५८५३	दिपिका बुढामगर	महिला	२०७६-०२-१६	३	१०		९८५७८४४९०२	१५९६	
५२०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६०८०८३४२	दिनेश के.सी	पुरुष	२०७५-०६-०८	३	१०		९८०९७९८७७२	१५९६	
५२०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२७१०५९४	दिक्षा अधिकारी	महिला	२०७५-०९-२७	३	१०		०	१५९६	
५२०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१४०४५६१	दिभान्सु खड्का	पुरुष	२०७८-०४-१४	१	१०		०	१५९६	
५२०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०३०६००८९६	दिट्यांश के.सी	पुरुष	२०७९-०२-११	०	१०		०	१५९६	
५२०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१०९०४२६२	दीक्षा के सी	महिला	२०७७-०१-०९	२	१०		९८४८३०२०१५	१५९६	
५२०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२२०७३०८	निता के सी	महिला	२०७६-०३-२२	३	१०		०	१५९६	
५२०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११५०९२३	निरुता घर्ती	महिला	२०७५-११-१५	३	१०		०	१५९६	
५२१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२४०६८८५	निरञ्जन के सि	पुरुष	२०७६-०७-२४	२	१०		९८२९५९०८५७	१५९६	
५२११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०५०८२७३	नुमा बसनेत	महिला	२०७६-११-०५	२	१०		०	१५९६	
५२१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६१५१२५३२	निशा वली	महिला	२०७४-०६-१५	४	१०		०	१३२१	
५२१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२०४०१३६५	निर्जला बुढाथोकी	महिला	२०७७-१२-०४	१	१०			१५९६	
५२१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७३००७६३५	नवयुग के सी	पुरुष	२०७५-०७-३०	३	१०		९८४१०४९५५६	१५९६	
५२१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२५०१९९७	पुर्णीमा अधिकारी	महिला	२०७८-०२-२५	१	१०		०	१५९६	
५२१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२११०६७३७	प्रनिसा गौतम	महिला	२०७५-०२-११	४	१०		०	१५९६	
५२१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०१०७३५३	प्रान्सु खड्का	पुरुष	२०७६-०२-०१	३	१०		९८६०५५२७९९	१५९६	
५२१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०२०७२३९	प्रासी शर्मा	महिला	२०७५-०२-०२	४	१०		९८१२८५२१२६	१५९६	
५२१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१८०४२९५	पवित्रा बुढा	महिला	२०७७-०२-१८	२	१०		०	१५९६	
५२२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२३०५९८२	प्रासा अधिकारी	महिला	२०७५-११-२३	३	१०		९८६१५४२८६१	१५९६	
५२२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०१०८१२९	प्रतिक्षा के.सी	महिला	२०७७-०६-०१	२	१०		९८२२८०१०६६	१५९६	
५२२२	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१८०२८६१	प्रनिश के.सी	पुरुष	२०७९-०४-१८	०	१०		०	५३२	
५२२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१९०३७२५	प्रकाश अधिकारी	पुरुष	२०७७-०९-१९	१	१०		९८४११९९४२८	१५९६	
५२२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१७०६३८४	प्रसिद्ध राज अधिकारी	पुरुष	२०७८-०५-१७	१	१०		०	१५९६	
५२२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१९०६११३	पुष्प कमल के सी	पुरुष	२०७६-०९-१९	२	१०		०	१५९६	
५२२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२७०४८९९	प्रिन्सा शमा	महिला	२०७७-०७-२७	१	१०		६८१२८५२१२६	१५९६	
५२२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१९०७८२९	प्रज्ञ लामिछाने	पुरुष	२०७४-०८-१९	४	१०		९८०९८६७०२५	१५९६	
५२२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१५०९७८१	प्रसंसा अधिकारी	महिला	२०७५-०२-१५	४	१०		९८६६८७१६४२	१५९६	
५२२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१००५२४९	प्रनिस के.सी	पुरुष	२०७७-१२-१०	१	१०		०	१५९६	
५२३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२००४९१२	प्रमोद खड्का	पुरुष	२०७८-०५-२०	१	१०		९८२५५६८९७७	१५९६	
५२३१	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२३१०७७१९	प्रजान के.सी	पुरुष	२०७९-०२-३१	०	१०		०	१०६४	
५२३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२८१०७९९	पवन गौतम	पुरुष	२०७७-०५-२८	२	१०		०	१५९६	
५२३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०२०५१७५	प्रशिद पौडेल	पुरुष	२०७८-०४-०२	१	१०		०	१५९६	
५२३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२७०७५७४	प्रविन खड्का	पुरुष	२०७६-०३-२७	३	१०		०	१५९६	

५२३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१८०७६३५	बिन्दु बुढा	महिला	२०७६-०४-१८	३	१०		०	१५९६	
५२३६	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२३००८४५	बसन्त गिरी	पुरुष	२०७९-०४-२३	०	१०		०	५३२	
५२३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१२०९२१९	विकाश के.सी	पुरुष	२०७५-०६-१२	३	१०		९८२२८५२१७२	१५९६	
५२३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१००६१६४	बालिका के सी	महिला	२०७७-०२-१०	२	१०		९८०९८६१०८५	१५९६	
५२३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२७०७८५३	बिनाेद खड्का	पुरुष	२०७५-०३-२७	४	१०		०	१५९६	
५२४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३३००९३९८	भुमा बुढा मगर	महिला	२०७६-०३-३०	३	१०		०	१५९६	
५२४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१३०७००९	भावना गौतम	महिला	२०७६-०८-१३	२	१०		०	१५९६	
५२४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२८०३५५६	भिजन के सि	पुरुष	२०७७-०९-२८	१	१०		९८५७८४४९०२	१५९६	
५२४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१००८०७०२१	भगवती के सी	महिला	२०७६-१०-०८	२	१०		०	१५९६	
५२४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१२०७६८८	भावना वली	महिला	२०७६-०८-१२	२	१०		०	१५९६	
५२४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१५०९४४४	भावना अधिकारी	महिला	२०७६-०७-१५	२	१०		०	१५९६	
५२४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२६०७०९३	भावना के.सी	महिला	२०७५-०४-२६	४	१०		०	१५९६	
५२४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८१२०३९८५	माईरा गिरी	महिला	२०७८-०८-१२	०	१०		९८६९५९६८५३	१५९६	
५२४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९०५१३०९४	मेलिना बस्नेत	महिला	२०७५-०९-०५	३	१०		०	१५९६	
५२४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१११४००३५३	मिसन गिरी	पुरुष	२०७७-११-१४	१	१०		०	१५९६	
५२५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२४०६४५३	मेनका खड्का	महिला	२०७५-०१-२४	४	१०		०	१५९६	
५२५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१४०५८४६	मनिस कवर मगर	महिला	२०७५-०४-१४	४	१०		०	१५९६	
५२५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०११३७१२	मनिशा खड्का	महिला	२०७४-०६-०१	५	१०		०	१०८१	2079-06-01
५२५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०४०८४३३	मिसन बुढाथोकी	पुरुष	२०७५-०१-०४	४	१०		०	१५९६	
५२५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०८०६०५७	मनिसा के.सी	महिला	२०७५-०१-०८	४	१०		०	१५९६	
५२५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२९०३३७१	मेनुका के.सी	महिला	२०७८-०४-२९	१	१०		०	१५९६	
५२५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१८०९४४६	मनिष घर्तीमगर	पुरुष	२०७४-०९-१८	४	१०		०	१५९६	
५२५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१६०६९७२	मेनुका बस्नेत	महिला	२०७६-०७-१६	२	१०		९८५८०२३०७२	१५९६	
५२५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१६०४२१६	मिन राज खड्का	पुरुष	२०७७-०२-१६	२	१०		९८२५५७१९६३	१५९६	
५२५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३३००८५१७	मुना बुढाथोकी	महिला	२०७५-०३-३२	४	१०		९८४९७१८५१५	१५९६	
५२६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२९०८२७७	मन्जिला के सी	महिला	२०७४-१०-२९	४	१०		९८४८६६७३६७	१५९६	
५२६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०२०७००६	मनोज खड्का	महिला	२०७६-११-०२	२	१०		०	१५९६	
५२६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६२७०७३४७	मेलीषा ओली	पुरुष	२०७४-०६-२७	४	१०		९७४८५३७०३७	१५२७	
५२६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०६८०२०१०४३५७	मोनिका अधिकारी	महिला	२०७८-०२-०१	१	१०		०	१५९६	
५२६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२०२०३६३७	मादेब खड्का	पुरुष	२०७८-१२-०२	०	१०		९८०९८४५२९३	१५९६	
५२६५	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८१०२०११५८६	याक्सन बुढाथोकी	पुरुष	२०७८-१०-२०	०	१०		०	५३२	
५२६६	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४३००१०७४	यमुना खड्का	महिला	२०७९-०४-३०	०	१०		०	५३२	
५२६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०६८१०२३०३३३१	यन्जला के.सी	महिला	२०७८-१०-२३	०	१०		०	१५९६	
५२६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५३१०६३९५	यडिन बुढामगर	पुरुष	२०७७-०५-३१	२	१०		०	१५९६	
५२६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०५११३४४	युनिक खड्का	पुरुष	२०७५-०५-०५	४	१०		९८४४८४४२१०	१५९६	
५२७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०६०६६२२	योजश बुढा	पुरुष	२०७४-१२-०६	४	१०		०	१५९६	
५२७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०११०८७९	रितीका के.सी	महिला	२०७५-०७-०१	३	१०		९८०९७८८९७७	१५९६	
५२७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०९०४५५४	रिजन बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-१२-०९	२	१०		९८६६४०७८८५	१५९६	
५२७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०५०६५४३	रोमन के.सी	पुरुष	२०७७-०३-०५	२	१०		९८०९५७४९००	१५९६	
५२७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२२०५३७६	रिदम के.सी	पुरुष	२०७८-०६-२२	०	१०		०	१५९६	

५२७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८२९०७७०८	रिदिशा गिरी	महिला	२०७६-०८-२९	२	१०		०	१५९६	
५२७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०३०९१३८	रितु खड्का	महिला	२०७६-०४-०३	३	१०		०	१५९६	
५२७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२६०८२१३	राजन केसी	पुरुष	२०७५-०५-२६	४	१०		९८२५५५६३२०	१५९६	
५२७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७०६०७५५४	रिसिकेस के सी	पुरुष	२०७४-०७-०६	४	१०		०	१५९६	
५२७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२०१२५२६	रोजिना के सी	महिला	२०७४-०५-२०	५	१०		०	८७५	2079-05-20
५२८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००६०८५५३	रिदम खड्का	पुरुष	२०७५-१०-०६	३	१०		९८६६८८५३९००	१५९६	
५२८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२३०४३५७	रेशम के सी	पुरुष	२०७७-०९-२३	१	१०		०	१५९६	
५२८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०३०४५९९	रिजन खड्का	पुरुष	२०७७-०९-०३	१	१०		९८५७८४४९०२	१५९६	
५२८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२१७०५८५९	रिजन अधिकारी	पुरुष	२०७५-१२-१७	३	१०		९८१२४३९०९२	१५९६	
५२८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१६०४२८१	रिना बुढामगर	महिला	२०७७-०२-१६	२	१०		०	१५९६	
५२८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११७०७२०३	रोहित गिरी	पुरुष	२०७६-०१-१७	३	१०		०	१५९६	
५२८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२३१०९३९४	रियासा के.सी	महिला	२०७८-०२-३१	१	१०		०	१५९६	
५२८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०११६०६८३७	रामकृष्ण रेग्मी	पुरुष	२०७५-०१-१६	४	१०		०	१५९६	
५२८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१८०६१४४	रिदम के.सी	पुरुष	२०७७-०३-१८	२	१०		०	१५९६	
५२८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२००५२७६	रिया गिरी	महिला	२०७८-०४-२०	१	१०		०	१५९६	
५२९०	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१४०२९०४	रेनुका बस्नेत	महिला	२०७९-०३-१४	०	१०		०	१०६४	
५२९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६३००६९१८	रचना गौतम	महिला	२०७६-०६-३०	२	१०		०	१५९६	
५२९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२९०५५४३	ललिता के सी	महिला	२०७५-०१-२९	४	१०		०	१५९६	
५२९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१६०५५७६	लक्ष्मण के.सी	पुरुष	२०७७-०७-१६	१	१०		०	१५९६	
५२९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०११४०४५१४	लोचन के सि	पुरुष	२०७७-०१-१४	२	१०		९८०९५२८७२५	१५९६	
५२९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२०१०५१८	वविता कुमारी के सी	महिला	२०७५-०१-२०	४	१०		०	१५९६	
५२९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२६०५२१५	विष्णु लामिछाने	पुरुष	२०७५-१२-२६	३	१०		९८६६७४९४५८	१५९६	
५२९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१००४०२३	विक्रम धिताल	पुरुष	२०७८-०४-१०	१	१०		०	१५९६	
५२९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१४०४५३४	विराज बुढाथोकी	पुरुष	२०७७-०२-१४	२	१०		०	१५९६	
५२९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०९०५९७४	विनिता के सी	महिला	२०७४-१२-०९	४	१०		०	१५९६	
५३००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२३०६७९२	वविता केसी	महिला	२०७५-१०-२३	३	१०		९८१२८५६६११	१५९६	
५३०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२००९९८४	विध्या श्री के सी	महिला	२०७५-०६-२०	३	१०		०	१५९६	
५३०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२१५०९५३६	वर्षा खड्का	महिला	२०७४-१२-१५	४	१०		०	१५९६	
५३०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३३११७९३६	विनय के.सी	पुरुष	२०७६-०३-३१	३	१०		०	१५९६	
५३०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०११०७६६८	विकास बस्नेत	पुरुष	२०७७-१०-११	१	१०		०	१५९६	
५३०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३१६०७७२२	विवेक बुढामगर	पुरुष	२०७६-०३-१६	३	१०		९८१०९९८३२५	१५९६	
५३०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२५०८५५२	विराज बस्नेत	पुरुष	२०७५-०१-२५	४	१०		०	१५९६	
५३०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१४०७८१८	शिशिर खड्का	पुरुष	२०७५-०४-१४	४	१०		९८१७१७९३६४	१५९६	
५३०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०५०४९७४	शुवास केसी	पुरुष	२०७७-०९-०५	१	१०		९८२२४५८३९५	१५९६	
५३०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०४०८१०९	सोनीया वली	महिला	२०७५-०७-०४	३	१०		९८४८१२०४०३	१५९६	
५३१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२६०५४२४	सुमन के.सी	पुरुष	२०७४-१२-२६	४	१०		९८२२९५३३९६	१५९६	
५३११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२८०८६६८	सुप्रिया खड्का	पुरुष	२०७५-०८-२८	३	१०		९८१०८८९६८८	१५९६	
५३१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२३००७४५७	सुमीत बुढाथोकी	पुरुष	२०७८-०२-३०	१	१०		०	१५९६	
५३१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०११४४०१	साइमन के.सी	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	१०		०	१५९६	
५३१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०५०५२९८	समिर गिरि	पुरुष	२०७७-०७-०५	१	१०		९८२८८८०५५७	१५९६	

५३१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०२०६६९३	सिमा के सी	महिला	२०७५-१२-०२	३	१०		०	१५९६	
५३१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११२०३८९४	सुदन के.सी	पुरुष	२०७८-०१-१२	१	१०		०	१५९६	
५३१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२२०५१४३	सावित्रा खड्का	महिला	२०७७-०८-२२	१	१०		०	१५९६	
५३१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१५०९३९८	सुस्तिका अधिकारी	महिला	२०७६-०८-१५	२	१०		०	१५९६	
५३१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१७०६२५८	समृद्ध वली	पुरुष	२०७७-०३-१७	२	१०		०	१५९६	
५३२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०१०५३४९	सराेज खड्का	पुरुष	२०७६-१२-०१	२	१०		०	१५९६	
५३२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८१००१७५६	सृजला के.सी	महिला	२०७८-०८-१०	०	१०		०	१५९६	
५३२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२१०८७५३	साहिरा गिरी	महिला	२०७५-०५-२१	४	१०		०	१५९६	
५३२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२०५००५९६	समिक्षा के.सी	महिला	२०७७-१२-०५	१	१०		९८०९७८०९३२	१५९६	
५३२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६३००५१४३	सुबम के.सी	पुरुष	२०७७-०६-३०	१	१०		९८१८९३७३७२	१५९६	
५३२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०८१०१३९	समृद्ध राज अधिकारी	पुरुष	२०७४-०९-०८	४	१०		०	१५९६	
५३२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१६१०५४५	सुबास घर्तीमगर	पुरुष	२०७५-०८-१६	३	१०		०	१५९६	
५३२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८०२१२१४३	सिम्रन गिरी	पुरुष	२०७६-०८-०२	२	१०		०	१५९६	
५३२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२८०७०९७	सुनिता के.सी	महिला	२०७७-०३-२८	२	१०		०	१५९६	
५३२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०४०७६६४	सन्देश खड्का	पुरुष	२०७५-०४-०४	४	१०		९८६८३३४०३०	१५९६	
५३३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३१०१००८३	स्मारीका के सी	महिला	२०७६-०३-१०	३	१०		०	१५९६	
५३३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१७०६०३३	सुनिता बुढाथोकी	महिला	२०७७-०५-१७	२	१०		०	१५९६	
५३३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१२६०३७८९	स्पाइरल के.सी	पुरुष	२०७७-०१-२६	२	१०		९८१०९१४३६०	१५९६	
५३३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२६०५३५८	सुसन के सी	पुरुष	२०७४-१२-२६	४	१०		०	१५९६	
५३३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१०२०१७८४	सोमन के.सी	पुरुष	२०७९-०१-०२	०	१०		०	१५९६	
५३३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०९०५४६३	हरि के.सी	पुरुष	२०७७-०३-०९	२	१०		९८१८८८११०१	१५९६	
५३३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२०१०५१०८	हिरा खड्का	महिला	२०७७-०२-०१	२	१०		०	१५९६	
५३३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१०२०१३२१	अन्जली खत्री	महिला	२०७८-०१-२०	१	११		०	१५९६	
५३३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२४०६६४५	अनुप वली	पुरुष	२०७६-०३-२४	३	११		०	१५९६	
५३३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२८०६३८५	अनुष्का वली	महिला	२०७६-०५-२८	३	११		०	१५९६	
५३४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१४०७३७५	अनुष्का भण्डारि	महिला	२०७५-०६-१४	३	११		०	१५९६	
५३४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०६०४१४९	अन्जली वली	महिला	२०७७-०८-०६	१	११		९८१०९६४१०७	१५९६	
५३४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०२०८९७२	अन्जली वली	महिला	२०७६-०५-०२	३	११		०	१५९६	
५३४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१८०४१४८	अर्पन भण्डारी	पुरुष	२०७६-१२-१८	२	११		०	१५९६	
५३४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१६०५९२४	अरविन वली	पुरुष	२०७७-०४-१६	२	११		०	१५९६	
५३४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०३०९०१५२६	अवय वली	पुरुष	२०७९-०३-०९	०	११		९८४४९१०६२०	१५९६	
५३४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०११५५३५	अवन्टिका खड्का	महिला	२०७६-०४-०१	३	११		०	१५९६	
५३४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२४०६६३७	अर्पन वली	पुरुष	२०७६-०३-२४	३	११		०	१५९६	
५३४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६२८०४९३१	अनुप वली	पुरुष	२०७७-०६-२८	१	११		०	१५९६	
५३४९	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२३०४१०७	अनुपम वली	पुरुष	२०७९-०४-२३	०	११		०	५३२	
५३५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२००८७०९	अनमोल वली	पुरुष	२०७६-०६-२०	२	११		०	१५९६	
५३५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२२०७५३४	अन्जली के सि	महिला	२०७४-०५-२२	५	११		०	९१०	2079-05-22
५३५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७०४०७४३४	अनिश खड्का	पुरुष	२०७६-०७-०४	२	११		०	१५९६	
५३५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१२०७९६४	अनुशा वली	महिला	२०७५-०४-१२	४	११		०	१५९६	
५३५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१७०७०३८	अनुशा बुढा	महिला	२०७६-०६-१७	२	११		०	१५९६	

५३५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२७०७७४३	अनुजा के सि	महिला	२०७६-०४-२७	३	११		०	१५९६	
५३५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१२०७९४७	अविसेक वली	पुरुष	२०७४-०९-१२	४	११		०	१५९६	
५३५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२४०५८४८	अनिल वली	पुरुष	२०७७-०५-२४	२	११		०	१५९६	
५३५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११२०५२५३	अनुजा खड्का	महिला	२०७८-०१-१२	१	११		०	१५९६	
५३५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११६०५७३४	अनुप वली	पुरुष	२०७८-०१-१६	१	११		०	१५९६	
५३६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२४०१००१	अनुजा खत्री	महिला	२०७८-१०-२४	०	११		०	१५९६	
५३६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१९०७७०४	आरोशि वली	महिला	२०७४-१०-१९	४	११		०	१५९६	
५३६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२७०५९९१	आयुशा वली	महिला	२०७६-१०-२७	२	११		०	१५९६	
५३६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२९०८२१३	आदित्य कुमार खड्का	पुरुष	२०७५-०७-२९	३	११		०	१५९६	
५३६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०११७०६२४९	आशिका वली	महिला	२०७५-०१-१७	४	११		०	१५९६	
५३६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०६०६९१२	आर्या भण्डारी	महिला	२०७६-०९-०६	२	११		०	१५९६	
५३६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०८०२४३४	आरयन वली	पुरुष	२०७८-०६-०८	०	११		०	१५९६	
५३६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१९०२४६४	आदित्य वली	पुरुष	२०७७-१०-१९	१	११		०	१५९६	
५३६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२१६०१४८१	आयुष्मा वली	महिला	२०७९-०२-१६	०	११		०	१५९६	
५३६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११११०५६०५	आरती वली	महिला	२०७६-११-११	२	११		०	१५९६	
५३७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२५०७०१५	इशरी वली	महिला	२०७५-१२-२५	३	११		०	१५९६	
५३७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१५१४१५९	इशा के सि	महिला	२०७४-१०-१५	४	११		०	१५९६	
५३७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२८०६६२६	इशरी वली	महिला	२०७७-०४-२८	२	११		०	१५९६	
५३७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१३०७१४६	इसु वली	पुरुष	२०७५-०६-१३	३	११		०	१५९६	
५३७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२५०६६८९	एलिना खड्का	महिला	२०७७-०४-२५	२	११		०	१५९६	
५३७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१४०६९८५	एलिशा बस्नेत	महिला	२०७६-०७-१४	२	११		०	१५९६	
५३७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०६०५७९४	एमुना वली	महिला	२०७६-०२-०६	३	११		०	१५९६	
५३७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१९००६८८	एलिशा भण्डारी	महिला	२०७७-१२-१९	१	११			१५९६	
५३७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०३०६६८८	एलिशा खड्का	महिला	२०७६-०४-०३	३	११		०	१५९६	
५३७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६१३०१४३२	काजल खड्का	महिला	२०७८-०६-१३	०	११		०	१५९६	
५३८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०१०८४७७	कमारजन वली	पुरुष	२०७५-१२-०१	३	११		०	१५९६	
५३८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७११०११२७२	कल्पना वली	महिला	२०७७-११-१०	१	११		९८४४८४२७२६	१५९६	
५३८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१०६०३४२५	करिष्मा वली	महिला	२०७८-०१-०६	१	११		०	१५९६	
५३८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२१८०१२२२	करिष्मा वली	महिला	२०७९-०२-१८	०	११		०	१५९६	
५३८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२९००८७६	कृष्ण वली	पुरुष	२०७८-०२-२९	१	११		०	१५९६	
५३८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१२०६२८६	करण खड्का	पुरुष	२०७८-०५-१२	१	११		०	१५९६	
५३८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२१८०३१५२	कल्पना के सि	महिला	२०७९-०२-१८	०	११		०	१५९६	
५३८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१४०७९५४	करिष्मा वली	महिला	२०७४-०७-१४	४	११		०	१५९६	
५३८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२९०८३८४	कुशल वली	पुरुष	२०७४-०५-२९	५	११		०	१०३०	2079-05-29
५३८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१५०५७२४	क्रिस्टल वली	पुरुष	२०७८-०३-१५	१	११		०	१५९६	
५३९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०६०३६७७	कुशल वली	पुरुष	२०७८-०८-०६	०	११		०	१५९६	
५३९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२००२८५३	किरण खड्का	पुरुष	२०७७-१०-२०	१	११		०	१५९६	
५३९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२५०८८४१	खिमा वली	महिला	२०७६-०५-२५	३	११		९८१०८२५१८८	१५९६	
५३९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०१२४०५८३६	खिमा बस्नेत	महिला	२०७६-०१-२४	३	११		०	१५९६	
५३९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१००४०८९७३	खुम राज खड्का	पुरुष	२०७४-१०-०४	४	११		०	१५९६	

५३९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२३०७३२२	खुम राज वलि	पुरुष	२०७५-०४-२३	४	११		०	१५९६	
५३९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०९०७३५६	गिता कुमारी वली	महिला	२०७४-०९-०९	४	११		०	१५९६	
५३९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१५१३३३१	गोपाल खड्का	पुरुष	२०७५-१०-१५	३	११		०	१५९६	
५३९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११६०६५१२	गणेश वली	पुरुष	२०७६-०१-१६	३	११		०	१५९६	
५३९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६१६०८०५८	गरिमा वली	महिला	२०७४-०६-१६	४	११		९८०९५०३६९०	१३३९	
५४००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०४०६९४५	घनश्याम वली	पुरुष	२०७७-०४-०४	२	११		०	१५९६	
५४०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०३०८००२९८	चन्द्रकला वली	महिला	२०७९-०३-०८	०	११		०	१५९६	
५४०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०११७२६५	चेतन वली	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	११		०	१५९६	
५४०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२६०५२८१	चिरनजिवि वली	पुरुष	२०७५-०२-२६	४	११		०	१५९६	
५४०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२२०२५५९	जिवन के सि	पुरुष	२०७७-१०-२२	१	११		०	१५९६	
५४०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२०१०१२६	जनिशा वली	महिला	२०७४-०९-२०	४	११		०	१५९६	
५४०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१००८३९७	जिवन वली	पुरुष	२०७६-१०-१०	२	११		०	१५९६	
५४०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२४०७४१६	जेनिशा वली	महिला	२०७६-०५-२४	३	११		०	१५९६	
५४०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०२०९३२७	झलक मान वली	पुरुष	२०७६-०५-०२	३	११		०	१५९६	
५४०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२५०७८६७	झरणा वली	महिला	२०७५-०२-२५	४	११		०	१५९६	
५४१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२३९६६११	टेकराज वली	पुरुष	२०७८-०७-२१	०	११		०	१५९६	
५४११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२१०८५२७	टिका वली	महिला	२०७५-०६-२१	३	११		०	१५९६	
५४१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०८०६५२८	टिकाराम भण्डारी	पुरुष	२०७५-११-०८	३	११		०	१५९६	
५४१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१५१२५७७	टिका बस्नेत	महिला	२०७५-०३-१५	४	११		०	१५९६	
५४१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०६०७२२३	टेक राज खड्का	पुरुष	२०७५-०३-०६	४	११		०	१५९६	
५४१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२००९६४५	ठकेन्द्र वली	पुरुष	२०७४-११-२०	४	११		०	१५९६	
५४१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१४०४३१४	डिजीना वली	महिला	२०७७-०२-१४	२	११		०	१५९६	
५४१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०३०७८०८	डेनिश भण्डारी	पुरुष	२०७५-११-०३	३	११		०	१५९६	
५४१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०११३२५४	तिलक वली	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	११		९८०९५९६२५४	१५९६	
५४१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०७०३०३६	तपस्या खड्का	महिला	२०७८-०५-०७	१	११		०	१५९६	
५४२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२०११७१५	तिलक के सि	पुरुष	२०७५-०५-२०	४	११		०	१५९६	
५४२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२५१०६६९	तुलसा वली	महिला	२०७४-१०-२५	४	११		०	१५९६	
५४२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०९०६९०१	दिपशिषा खड्का	पुरुष	२०७५-०४-०९	४	११		९८२९५४०५२८	१५९६	
५४२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४३०१२२१६	दिपा के सि	महिला	२०७७-०४-३०	२	११		०	१५९६	
५४२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२१०६८५१	देनुजा वली	महिला	२०७६-१०-२१	२	११		०	१५९६	
५४२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१४०७९६९	दिपशिका खड्का	महिला	२०७५-०७-१४	३	११		०	१५९६	
५४२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०११३०६२३३	दिनिशा वली	महिला	२०७५-०१-१३	४	११		०	१५९६	
५४२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१०११७७४	दिक्षा खड्का	महिला	२०७६-०४-१०	३	११		०	१५९६	
५४२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१००३१७५	दिनेश वली	पुरुष	२०७८-०३-१०	१	११		०	१५९६	
५४२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१८०३४४१	दिनेश वली	पुरुष	२०७७-०९-१८	१	११		०	१५९६	
५४३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२११०१०७१	दिपशिका के सी	महिला	२०७७-१२-११	१	११			१५९६	
५४३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२६०८०९६	दिपेश के सि	पुरुष	२०७५-०६-२६	३	११		०	१५९६	
५४३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२५०६९७५	दिपशन खत्री	पुरुष	२०७५-१२-२५	३	११		०	१५९६	
५४३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२२९०४७९७	दिप्सणा वली	महिला	२०७७-०२-२९	२	११		०	१५९६	
५४३४	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०७०२७०४	दिपसिका वली	महिला	२०७९-०३-०७	०	११		०	१०६४	

५४३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१११३००९१३	दिनेश खड्का	पुरुष	२०७८-११-१३	०	११		०	१५९६	
५४३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३११०६५१९	दिपेश वली	पुरुष	२०७६-०३-११	३	११		०	१५९६	
५४३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०८०५७७४	धन माया वली	महिला	२०७६-०२-०८	३	११		०	१५९६	
५४३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२७०७०२४	धनविर खड्का	पुरुष	२०७४-११-२७	४	११		०	१५९६	
५४३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०६०६७४९	निरज खड्का	पुरुष	२०७४-११-०६	४	११		९८०९५४८६२२	१५९६	
५४४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२०९०३१११	निकिता वली	महिला	२०७८-१२-०९	०	११		९८४२२९१४१३	१५९६	
५४४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१३०६२३५	नविन खड्का	पुरुष	२०७६-०७-१३	२	११		९८१३४२३११४	१५९६	
५४४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०६०८८२७	निराजन वली	पुरुष	२०७५-०५-०६	४	११		०	१५९६	
५४४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१७०७२२१	निराजन खड्का	पुरुष	२०७४-०७-१७	४	११		०	१५९६	
५४४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१०२०३९७८	निस्मा वली	महिला	२०७८-०१-०२	१	११		०	१५९६	
५४४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२७०७८५८	निश्चल वली	पुरुष	२०७५-१०-२७	३	११		०	१५९६	
५४४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१०१४१३५	निर्मला वली	महिला	२०७४-१०-१०	४	११		०	१५९६	
५४४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२६०६३५७	नितेश वली	पुरुष	२०७५-१०-२६	३	११		०	१५९६	
५४४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२००३९४६	निसा के सि	महिला	२०७८-०६-२०	०	११		९७४२८०५९८४	१५९६	
५४४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०८०२२७४	निशान के सि	पुरुष	२०७८-०३-०८	१	११		०	१५९६	
५४५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१००९७६१	निराजन खड्का	पुरुष	२०७६-०८-१०	२	११		०	१५९६	
५४५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९०८०३३०९	निकेश के.सी.	पुरुष	२०७८-०९-०८	०	११		०	१५९६	
५४५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६१९०२३३८	पारश वली	पुरुष	२०७८-०६-१९	०	११		०	१५९६	
५४५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२१०५९६१	प्रदिप खड्का	पुरुष	२०७५-०१-२१	४	११		०	१५९६	
५४५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२०५०५२४७	पवन वली	पुरुष	२०७८-१२-०५	०	११		०	१५९६	
५४५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२१०८००९	प्रवेशिका वली	महिला	२०७६-०४-२१	३	११		०	१५९६	
५४५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२२०७५५२	प्रतिमा वली	महिला	२०७५-१०-२२	३	११		०	१५९६	
५४५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१२०५८०२	पुर्निमा वली	महिला	२०७५-०२-१२	४	११		०	१५९६	
५४५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१९०६४७१	प्रदिप के सि	पुरुष	२०७६-०७-१९	२	११		०	१५९६	
५४५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२००८३७८	पुष्पा वली	महिला	२०७६-०६-२०	२	११		०	१५९६	
५४६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११०८०६४९८	प्रेम राज वली	पुरुष	२०७८-११-०८	०	११		०	१५९६	
५४६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०८११०४१	पारस खड्का	पुरुष	२०७५-०५-०८	४	११		०	१५९६	
५४६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९१५१०३२१	पवित्रा के सि	महिला	२०७५-०९-१५	३	११		०	१५९६	
५४६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८०५०९२१७	प्रतिक्षा के सि	महिला	२०७६-०८-०५	२	११		०	१५९६	
५४६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२६०६४९३	प्रतिक्षा बस्नेत	महिला	२०७५-०३-२६	४	११		०	१५९६	
५४६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२००७३८४	प्रविन खड्का	पुरुष	२०७७-१२-२०	१	११		०	१५९६	
५४६६	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२२०१०१६	पुष्प वली	पुरुष	२०७९-०३-२२	०	११		०	१०६४	
५४६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२२०६२७२	प्रशान्त खड्का	पुरुष	२०७७-०४-२२	२	११		०	१५९६	
५४६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०१०७९२३	पार्वती वली	महिला	२०७७-०६-०१	२	११		०	१५९६	
५४६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२४०६८३५	प्रमोद बुढा मगर	पुरुष	२०७६-०३-२४	३	११		०	१५९६	
५४७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२०१०४४५	पुर्ण सिंह खड्का	पुरुष	२०७६-०४-२०	३	११		०	१५९६	
५४७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२६०२९९१	प्रविन के सि	पुरुष	२०७८-०३-२६	१	११		०	१५९६	
५४७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२४०११६७	पवन वली	पुरुष	२०७८-०५-२४	१	११		०	१५९६	
५४७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२९०७५७२	प्रेम वली	पुरुष	२०७४-०७-२९	४	११		०	१५९६	
५४७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१०२०६०६४	पुष्पा वली	महिला	२०७७-०१-०२	२	११		०	१५९६	

५४७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७०३०८७४५	बसन्त खड्का	पुरुष	२०७४-०७-०३	४	११		०	१५९६	
५४७६	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४०९०५३४३	बिनोद वली	पुरुष	२०७९-०४-०९	०	११		०	५३२	
५४७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१११६०५५८८	बाबु निसान वली	पुरुष	२०७६-११-१६	२	११		०	१५९६	
५४७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७०७०४२२४	बिनल वली	पुरुष	२०७८-०७-०७	०	११		०	१५९६	
५४७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२८०८६७५	बसन्त खड्का	पुरुष	२०७४-०५-२८	५	११		०	१०१३	2079-05-28
५४८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०५००११३	बिवश के सि	पुरुष	२०७८-०८-०५	०	११		०	१५९६	
५४८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०३०७३५३	बशन्ति वली	महिला	२०७६-०६-०३	३	११		९८२२८६८७२४	१५९६	
५४८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२६०५५६३	बिनिशा खड्का	महिला	२०७६-१०-२६	२	११		९८२२८५८०२०	१५९६	
५४८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२००४३६१	बिकाश खड्का	पुरुष	२०७७-०९-२०	१	११		०	१५९६	
५४८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१४०४२९९	बिकाश वली	पुरुष	२०७७-०९-१४	१	११		०	१५९६	
५४८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१६०६३७३	भागीराम वली	पुरुष	२०७७-०४-१६	२	११		०	१५९६	
५४८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१००९७३२	भावना खड्का	महिला	२०७६-०६-१०	२	११		०	१५९६	
५४८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२२४०३७७४	भूपेन्द्र वली	पुरुष	२०७७-०२-२४	२	११		०	१५९६	
५४८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२४००८८४	भूपेन्द्र वली	पुरुष	२०७८-०७-२४	०	११		०	१५९६	
५४८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०५११४८४	भिजन वली	पुरुष	२०७५-०५-०५	४	११		०	१५९६	
५४९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१००६४०५	भूपेन्द्र के सि	पुरुष	२०७७-०६-१०	१	११		०	१५९६	
५४९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२२०६५२२	भूपेन्द्र के सि	पुरुष	२०७७-०३-२२	२	११		०	१५९६	
५४९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९११०७३४४	ममता खड्का	महिला	२०७६-०९-११	२	११		०	१५९६	
५४९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१००९५१४	ममता खड्का	महिला	२०७६-०८-१०	२	११		०	१५९६	
५४९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६२७१०३०२	मनिशा के सि	महिला	२०७७-०६-२७	१	११		०	१५९६	
५४९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०१०९१८	मनिषा वली	महिला	२०७४-११-०१	४	११		०	१५९६	
५४९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२६००२१७	मेनका खत्री	महिला	२०७८-०४-२६	१	११		०	१५९६	
५४९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२०२००७७३	मनिषा वली	महिला	२०७८-१२-०२	०	११		०	१५९६	
५४९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१०६४७८	महेश वली	पुरुष	२०७७-०५-१२	२	११		०	१५९६	
५४९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०३०७७३६	माया के सि	महिला	२०७४-०६-०३	५	११		०	१११५	2079-06-03
५५००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२७०६०३१	मुना खड्का	महिला	२०७६-१०-२७	२	११		०	१५९६	
५५०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२२०६९१३	मेनका कुमारी खड्का	महिला	२०७५-०८-२२	३	११		०	१५९६	
५५०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२०२०४३४८	मनिसा खड्का	महिला	२०७७-१२-०२	१	११		०	१५९६	
५५०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२३०३९७७	यम राज के सि	पुरुष	२०७५-१२-२३	३	११		०	१५९६	
५५०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१५०४६०७	युवराज वली	पुरुष	२०७८-१०-१५	०	११		०	१५९६	
५५०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२८०२४८१	युव राज वलि	पुरुष	२०७८-०९-२८	०	११		०	१५९६	
५५०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२१०७३३५	योगेश के सि	पुरुष	२०७५-०८-२१	३	११		०	१५९६	
५५०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००१०२००७	रामिका वली	महिला	२०७८-१०-०३	०	११		०	१५९६	
५५०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०११३०२८९२	रोजिल बुढा मगर	पुरुष	२०७९-०१-१३	०	११		०	१५९६	
५५०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८११०८१८५	रेनुका भण्डारी	महिला	२०७५-०८-११	३	११		०	१५९६	
५५१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२१०५८७९	रियाज वली	पुरुष	२०७८-०८-२१	०	११		०	१५९६	
५५११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२१०५६६४	रितेश के सि	पुरुष	२०७४-१२-२१	४	११		०	१५९६	
५५१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२६०५६०७	रेनु खड्का	महिला	२०७७-०८-२६	१	११		०	१५९६	
५५१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१३०६३०५	रितु के सि	महिला	२०७७-०४-१३	२	११		०	१५९६	
५५१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०६०६०२६	रुपलाल वलि	पुरुष	२०७६-०१-०६	३	११		०	१५९६	

५५१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२००९५७४	रमेश वली	पुरुष	२०७५-०७-२०	३	११		०	१५९६	
५५१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२६०६४९४	रोशनी के सि	महिला	२०७५-०९-२६	३	११		०	१५९६	
५५१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२७०७०३६	रोशन खड्का	पुरुष	२०७४-०९-२७	४	११		०	१५९६	
५५१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२१०१०९८	रिहाना खड्का	महिला	२०७८-०५-२१	१	११		०	१५९६	
५५१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२७०१२३६	रितिका वली	महिला	२०७८-०५-२७	१	११		०	१५९६	
५५२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०३०९०४७	रेणु खड्का	महिला	२०७६-०४-०३	३	११		०	१५९६	
५५२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००१०१९९१	रोमिका वली	महिला	२०७८-१०-०३	०	११		०	१५९६	
५५२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१७००४७६	रेनुका वली	महिला	२०७७-१२-१७	१	११		०	१५९६	
५५२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८११०८२०१	रेनुका वली	महिला	२०७५-०८-११	३	११		०	१५९६	
५५२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१३०६३३९	रियान वली	पुरुष	२०७७-०४-१३	२	११		०	१५९६	
५५२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०५०७७५४	रोमश वली	पुरुष	२०७७-०४-०५	२	११		०	१५९६	
५५२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२४०७८५३	रोहित वली	पुरुष	२०७५-०६-२४	३	११		०	१५९६	
५५२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२६०५२२७	रोहिन बुढा मगर	महिला	२०७७-०८-२६	१	११		०	१५९६	
५५२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२६००६३६	रेनुका वली	महिला	२०७८-०५-२६	१	११		०	१५९६	
५५२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११०९००२०३	रियासा के सि	महिला	२०७८-११-०९	०	११		०	१५९६	
५५३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२३००६९४	राधिका खड्का	महिला	२०७८-०५-२३	१	११		०	१५९६	
५५३१	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२४०३९९२	रबिन वली	पुरुष	२०७९-०३-२४	०	११		०	१०६४	
५५३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१२०९४६५	रञ्जित के सि	पुरुष	२०७४-०८-१२	४	११		०	१५९६	
५५३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०२००१३५	रिता भण्डारी	महिला	२०७८-०४-०२	१	११		०	१५९६	
५५३४	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२४०३९८४	रमन वली	पुरुष	२०७९-०३-२४	०	११		०	१०६४	
५५३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४३११०६७९	रोहित के सि	पुरुष	२०७८-०४-३१	१	११		०	१५९६	
५५३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२८०३५०५	रोशिका खड्का	महिला	२०७८-०९-२८	०	११		०	१५९६	
५५३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२७०६९२४	लुकेश खड्का	पुरुष	२०७५-११-२७	३	११		०	१५९६	
५५३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०४०८४२७	लक्ष्मी के सि	महिला	२०७६-०४-०४	३	११		०	१५९६	
५५३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२७०४६१४	लछ्मन वली	पुरुष	२०७७-०९-२७	१	११		०	१५९६	
५५४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२२०७१११	ललित वली	पुरुष	२०७७-०५-२२	२	११		०	१५९६	
५५४१	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४३००४०२९	लक्ष्मी वली	महिला	२०७९-०४-३०	०	११		०	५३२	
५५४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१६०५२७७	लक्ष्मी के सि	महिला	२०७७-०८-१६	१	११		०	१५९६	
५५४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१३०७९८४	ललित वली	पुरुष	२०७५-०४-१३	४	११		०	१५९६	
५५४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२५०७९१६	लक्ष्मी वली	महिला	२०७७-०५-२५	२	११		०	१५९६	
५५४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७०२०९४२७	लक्ष्मी वली	महिला	२०७४-०७-०२	४	११		०	१५९६	
५५४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२०८०४०२३	लक्ष्मी के सि	महिला	२०७७-०२-०८	२	११		०	१५९६	
५५४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१४०५०५३	लक्ष्मन के सि	पुरुष	२०७७-०७-१४	१	११		९८१२८६८९९९	१५९६	
५५४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१८०८२९९	ललित वली	पुरुष	२०७५-०७-१८	३	११		०	१५९६	
५५४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७११०८०१२५१	विनिता खड्का	महिला	२०७७-११-०८	१	११		०	१५९६	
५५५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०६०४४४७	विपिन वली	पुरुष	२०७७-०३-०६	२	११		०	१५९६	
५५५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७११०६९६५	विमला कुमारी वली	महिला	२०७६-०७-११	२	११		०	१५९६	
५५५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२४०५८५५	विपिन के सि	पुरुष	२०७७-०५-२४	२	११		०	१५९६	
५५५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२६०५३४२	विराजन खड्का	पुरुष	२०७७-०८-२६	१	११		०	१५९६	
५५५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१९०४९०७	विकाश वली	पुरुष	२०७६-०२-१९	३	११		०	१५९६	

५५५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२०५१२३	विपिन वली	पुरुष	२०७५-१२-०९	३	११		०	१५९६	
५५५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०२०७२६८	विपिन खड्का	पुरुष	२०७६-०३-०२	३	११		०	१५९६	
५५५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२८०८७१७	विमला भण्डारी	महिला	२०७४-०५-२८	५	११		०	१०१३	2079-05-28
५५५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२४०६४७७	विवेक वली	पुरुष	२०७६-०९-२४	२	११		०	१५९६	
५५५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०२०३१२३	शमिक्षा खड्का	महिला	२०७८-०३-०२	१	११		०	१५९६	
५५६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१४०७७३४	श्रीयान डि सि	पुरुष	२०७५-०६-१४	३	११		०	१५९६	
५५६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०७०३०५१	शविना वली	महिला	२०७८-०५-०७	१	११		०	१५९६	
५५६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२०१०११७३	शनि खड्का	पुरुष	२०७८-०२-०१	१	११		०	१५९६	
५५६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०१०१४०८	शुशिला वली	महिला	२०७६-०१-१०	३	११		०	१५९६	
५५६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०७०५८१८	सन्जिव के सि	पुरुष	२०७६-०२-०७	३	११		०	१५९६	
५५६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२२०००४४४	सलिना वली	महिला	२०७९-०२-२०	०	११		०	१५९६	
५५६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०३०८०४३	स्मृती भण्डारी	महिला	२०७४-०९-०३	४	११		०	१५९६	
५५६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२७०७१९४	सक्षम वली	पुरुष	२०७६-०३-२७	३	११		०	१५९६	
५५६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०७०९८७२	सुजन वली	पुरुष	२०७५-०५-०७	४	११		०	१५९६	
५५६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२६०७८३६	सुस्मिता वली	महिला	२०७६-०४-२६	३	११		०	१५९६	
५५७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२८०८३५३	सन्दिप वली	पुरुष	२०७५-०८-२८	३	११		०	१५९६	
५५७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२१९०५३२७	सन्दिप के सि	पुरुष	२०७५-१२-१९	३	११		०	१५९६	
५५७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२७०६८३३	सक्षम खड्का	पुरुष	२०७५-०६-२७	३	११		०	१५९६	
५५७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२७०६३९६	सर्जन वली	पुरुष	२०७७-०४-२७	२	११		०	१५९६	
५५७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०११३००२१९	सन्दिप कुमार वली	पुरुष	२०७९-०१-१३	०	११		०	१५९६	
५५७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०९०४६९१	सजना खड्का	महिला	२०७६-१२-०९	२	११		०	१५९६	
५५७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१९०७३९४	सुनिल वली	पुरुष	२०७५-०६-१९	३	११		०	१५९६	
५५७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०८०७५३१	समिर खड्का	पुरुष	२०७४-०९-०८	४	११		०	१५९६	
५५७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१७०७२८८	सुहान वली	पुरुष	२०७४-०७-१७	४	११		०	१५९६	
५५७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१४०७८४८	सुशान्त वली	पुरुष	२०७४-०७-१४	४	११		०	१५९६	
५५८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७११०९०२८२८	सुप्रिम बुढा मगर	पुरुष	२०७७-११-०९	१	११			१५९६	
५५८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१६०८५५२	सञ्जय के सि	पुरुष	२०७५-१०-१६	३	११		०	१५९६	
५५८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२१०७९७७	सपना वली	महिला	२०७६-०४-२१	३	११		०	१५९६	
५५८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८०८०७५०९	सुदब ओली	पुरुष	२०७४-०८-०८	४	११		०	१५९६	
५५८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०११२००७९९	सगीत वली	पुरुष	२०७९-०१-१२	०	११		०	१५९६	
५५८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२६०६८३४	सन्देश खड्का	पुरुष	२०७५-०४-२६	४	११		०	१५९६	
५५८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०४०८१४१	सुमन खड्का	पुरुष	२०७५-०७-०४	३	११		०	१५९६	
५५८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०३०७०८८	सिमरन के सि	महिला	२०७६-०१-०३	३	११		९८१२८६८९९९	१५९६	
५५८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०९०६३११	समेक वली	पुरुष	२०७७-०४-०९	२	११		०	१५९६	
५५८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०५१०२०८	सविन के सि	पुरुष	२०७५-०४-०५	४	११		०	१५९६	
५५९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१४०७९१४	हेमन्त वली	पुरुष	२०७५-०७-१४	३	११		०	१५९६	
५५९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२२००४८७४	हेमन्त खड्का	पुरुष	२०७६-१२-२०	२	११		०	१५९६	
५५९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२४०६७६५	हिरालाल वली	पुरुष	२०७८-०३-२७	१	११		०	१५९६	
५५९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१८०२६१३	हिम राज वली	पुरुष	२०७८-०५-१८	१	११		०	१५९६	
५५९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०११४२४५	हरि किसन के.सी	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	११		०	१५९६	

५५९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२१२०७३०५	हेमन खड्का	पुरुष	२०७४-१२-१२	४	११		०	१५९६	
५५९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१४०४४३५	हेमन्त डागी	पुरुष	२०७७-०२-१४	२	११		०	१५९६	
५५९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२२०४७५९	हरिश खड्का	पुरुष	२०७७-०७-२२	१	११		०	१५९६	
५५९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२२५०६४६१	हरिश खड्का	पुरुष	२०७६-०२-२५	३	११		०	१५९६	
५५९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१२०७८६६	हरिश खड्का	पुरुष	२०७६-०५-१२	३	११		९८०९५८६२२	१५९६	
५६००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२२४०४९१५	हेमन्त वली	पुरुष	२०७६-०२-२४	३	११		९८२२४७५४०३	१५९६	
५६०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०३०६२४६	हिरालाल वली	पुरुष	२०७७-०५-०३	२	११		०	१५९६	
५६०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१५०९९८८	अरुणा वली	महिला	२०७६-०६-१५	२	१२		००	१५९६	
५६०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१६०६०३१	अञ्जु के.सी.	महिला	२०७५-०३-१६	४	१२		००	१५९६	
५६०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२५०९०३४	अञ्जली के.सी.	महिला	२०७४-०७-२५	४	१२		००	१५९६	
५६०५	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५०३००३४४	अनमोल वली	पुरुष	२०७९-०५-०३	०	१२		९८६८३६३२२३	५३२	
५६०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१७०७२७९	अविशेक केसी	पुरुष	२०७६-०५-१७	३	१२		००	१५९६	
५६०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२२०४९१४	अजय वली	पुरुष	२०७६-११-२२	२	१२		००	१५९६	
५६०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००१०३८८२	अभिमान्यु खत्री	पुरुष	२०७७-१०-०१	१	१२		००	१५९६	
५६०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३३१०८१९४	अप्सरा के.सी.	महिला	२०७६-०३-३१	३	१२		००	१५९६	
५६१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२७०८०३८	अञ्जली वली	महिला	२०७८-०३-२७	१	१२		९८०९५९६६०१	१५९६	
५६११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१०१२०४६	अञ्जली डि सि	महिला	२०७६-०४-१०	३	१२		००	१५९६	
५६१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०१०९४४	अभिजित कुमार वली	पुरुष	२०७४-०९-०१	४	१२		००	१५९६	
५६१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०९०६१९९	अंकिता वली	महिला	२०७८-०६-०९	०	१२		९८६८०६४२०५	१५९६	
५६१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१०१०१९४	अनमोल वली	पुरुष	२०७८-०४-१०	१	१२		९७४८३५००३०	१५९६	
५६१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०८०६७८१	अरुण वली	पुरुष	२०७६-०६-०८	२	१२		००	१५९६	
५६१६	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२६००३३२	अनुस्का वली	महिला	२०७९-०३-२६	०	१२		००	१०६४	
५६१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०४०८०८५	अंकित वली	पुरुष	२०७८-०८-०४	०	१२		९८०३०९१३४१	१५९६	
५६१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१३०८१२२	अस्मीता के.सी.	महिला	२०७८-०५-१३	१	१२		९७४२२१५१९२	१५९६	
५६१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२७०५१९७	अंकित कुमार वली	पुरुष	२०७७-०५-२७	२	१२		९८०९७८४६१२	१५९६	
५६२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२९०३४६४	अविशेक वली	पुरुष	२०७८-०३-२९	१	१२		९८४५४२७९३०	१५९६	
५६२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१०३०३५९६	अनुशा के.सी.	महिला	२०७८-०१-०३	१	१२		९८६८०६४३८९	१५९६	
५६२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१२७०३८११	अनुराधा वली	महिला	२०७७-०१-२७	२	१२		००	१५९६	
५६२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६११०८१४८	अपेक्षा वली	महिला	२०७५-०६-११	३	१२		००	१५९६	
५६२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२००३७२२	अनुजा वली	महिला	२०७७-१२-२०	१	१२		९८४८३३३०६९	१५९६	
५६२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०१०८४५१	अनमोल खत्री	पुरुष	२०७७-०५-०१	२	१२		००	१५९६	
५६२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२५०९४९९	अमृत वली	पुरुष	२०७५-०३-२५	४	१२		००	१५९६	
५६२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२५०१९८८	अन्सु वली	महिला	२०७८-०७-२५	०	१२		००	१५९६	
५६२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२०३०३४८८	आयुष वली	पुरुष	२०७७-१२-०३	१	१२		९८६५०२८९५५	१५९६	
५६२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२१३०२३५४	आयान ओली	पुरुष	२०७८-१२-१३	०	१२		९८५१२१४२७५	१५९६	
५६३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१५१०२१८	आरभ खत्री	पुरुष	२०७६-०६-१५	२	१२		००	१५९६	
५६३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१९०६५४९	आकांक्षा वली	महिला	२०७६-०६-१९	२	१२		००	१५९६	
५६३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०७००२२३	आर्यन के.सी.	पुरुष	२०७८-०६-०७	०	१२		११	१५९६	
५६३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२००३७१९	आयन के.सी	पुरुष	२०७८-०४-२०	१	१२		००	१५९६	
५६३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२९००४१४	आर्वी वली	महिला	२०७८-०८-२९	०	१२		९८६६९३३८५०	१५९६	

५६३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६१५१००८१	आयुशा खत्री	महिला	२०७८-०६-१५	०	१२		९८४१७९५०५३	१५९६	
५६३६	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२९०२२३३	आशिका के.सी.	महिला	२०७९-०३-२९	०	१२		९७४२८०४०६०	१०६४	
५६३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२८०८०६३	आयुष् के सि	पुरुष	२०७४-१०-२८	४	१२		००	१५९६	
५६३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१४१६०७९	आरव वली	पुरुष	२०७६-१०-१४	२	१२		९८४९५१८२९१	१५९६	
५६३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०८०२१९५	आरुष वली	पुरुष	२०७८-०४-०८	१	१२		९८०७४३२४२०	१५९६	
५६४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१२०४६०४	आरोश वली	पुरुष	२०७६-१२-१२	२	१२		००	१५९६	
५६४१	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०१२९०५९७४	आरोसी वली	महिला	२०७९-०१-२९	०	१२		९८६६९७९५७७	५३२	
५६४२	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१४०२५५५	आलप वली	पुरुष	२०७९-०४-१४	०	१२		९७४२२३३९९३	५३२	
५६४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२१८००९२९	आवास वली	पुरुष	२०७८-०२-१८	१	१२		९८६२५२४७७७	१५९६	
५६४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१४०५६१४	आइडेन के सि	पुरुष	२०७७-०४-१४	२	१२		००	१५९६	
५६४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७०८०८०३८	आसिका वली	महिला	२०७४-०७-०८	४	१२		००	१५९६	
५६४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०५०७६८५	आवास वली	पुरुष	२०७६-०२-०५	३	१२		००	१५९६	
५६४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२७०१३३७	आभा वली	महिला	२०७७-१०-२७	१	१२		००	१५९६	
५६४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०२०५९१४	आकांक्षा वली	महिला	२०७७-०८-०२	१	१२		००	१५९६	
५६४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४३०१००७१	आयन वली	पुरुष	२०७६-०४-३०	३	१२		००	१५९६	
५६५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०६०३६४५	आरएन खत्री	पुरुष	२०७८-०३-०६	१	१२		९७४२८०४१२१	१५९६	
५६५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९०२०५५६२	उज्वल के.सी.	पुरुष	२०७८-०९-०२	०	१२		९८४९७१२१०५	१५९६	
५६५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१७०६७०९	एलिजा वली	महिला	२०७६-०६-१७	२	१२		००	१५९६	
५६५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०१००५०४	एलीना खत्री	महिला	२०७८-०६-०१	१	१२		९८६८११५८००	१५९६	
५६५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४११०६७२३	एलिना वली	महिला	२०७६-०४-११	३	१२		००	१५९६	
५६५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१०८०११७५	एलीना वली	महिला	२०७९-०१-०८	०	१२		००	१५९६	
५६५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२७०२२८५	एलिना वली	महिला	२०७८-०९-२७	०	१२		००	१५९६	
५६५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१९०२१८३	ओमकला के.सी.	महिला	२०७७-१०-१९	१	१२		००	१५९६	
५६५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२०१०८३६	कमला खत्री	महिला	२०७५-०८-२०	३	१२		००	१५९६	
५६५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७११११०२४०२	केबिका वली	महिला	२०७७-११-११	१	१२		९८६३१४८३१३	१५९६	
५६६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०५१०५१८	केशव वली	पुरुष	२०७५-११-०५	३	१२		००	१५९६	
५६६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७१०१०२५४	कपिल खत्री	पुरुष	२०७८-०७-१०	०	१२		००	१५९६	
५६६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२३०८९३२	कुशल कुमार खत्री	पुरुष	२०७५-०४-२३	४	१२		९८५७८७८००९	१५९६	
५६६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१९०७३३२	कुशल वली	पुरुष	२०७४-०८-१९	४	१२		००	१५९६	
५६६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६१४००४७३	कोपिला वली	महिला	२०७८-०६-१४	०	१२		०	१५९६	
५६६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२९०७५०७	कमला डाँगी	महिला	२०७४-०७-२९	४	१२		००	१५९६	
५६६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२०१२०४४	काव्या खत्री	महिला	२०७७-०८-२०	१	१२		००	१५९६	
५६६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०२०३६४३	केशव खत्री	पुरुष	२०७८-०८-०२	०	१२		९८४८२५८६९१	१५९६	
५६६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१६०८११३	करिस्मा के सि	महिला	२०७५-०६-१६	३	१२		००	१५९६	
५६६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२९०६०४९	काजल के.सी	महिला	२०७८-०६-२९	०	१२		९८६५२९६००८	१५९६	
५६७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१५०४८६६	कृष्ण के.सी.	महिला	२०७७-०९-१५	१	१२		००	१५९६	
५६७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१७०५९०७	किस्मत वली	पुरुष	२०७८-०५-१७	१	१२		००	१५९६	
५६७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०७०६०६४	करिस्मा वली	महिला	२०७७-०५-०७	२	१२		००	१५९६	
५६७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८०२१३३०७	करिस्मा वली	महिला	२०७६-०८-०२	२	१२		००	१५९६	
५६७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२८०७२०५	कविर वली	पुरुष	२०७८-०६-२८	०	१२		९७४५५१८२९१	१५९६	

५६७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१२०३०७९	कविता के.सी.	महिला	२०७७-१०-१२	१	१२		००	१५९६	
५६७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२९०६८१७	करुणा खत्री	महिला	२०७५-०९-२९	३	१२		००	१५९६	
५६७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०११७०३९११	करुण वली	पुरुष	२०७७-०१-१७	२	१२		००	१५९६	
५६७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२०४००८२४	कुशल वली	पुरुष	२०७८-०२-०४	१	१२		००	१५९६	
५६७९	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१११७०२६८८	खकेन्द्र खत्री	पुरुष	२०७८-११-१७	०	१२		९८०९८१२९७५	१०६४	
५६८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१२०८०५९	खिमी वली	महिला	२०७५-०४-१२	४	१२		००	१५९६	
५६८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२२०२६१४	गणेश डाँगी	पुरुष	२०७८-०१-२२	१	१२		००	१५९६	
५६८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२०८०३८९८	गणेशा वली	महिला	२०७९-०२-०८	०	१२		००	१५९६	
५६८३	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२३०४२६३	गणेश के.सी.	पुरुष	२०७९-०४-२३	०	१२		००	५३२	
५६८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०९०४८८७	गंगा के.सी.	महिला	२०७७-०८-०९	१	१२		००	१५९६	
५६८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२७०५१७४	ग्रीष्मा वली	महिला	२०७४-१२-२७	४	१२		००	१५९६	
५६८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२६०६९१८	गणेश खत्री	पुरुष	२०७६-०५-२६	३	१२		००	१५९६	
५६८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१९०६८४४	गोपाल वि.क.	पुरुष	२०७६-०७-१९	२	१२		००	१५९६	
५६८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२१५००८६६	गायत्री वली	महिला	२०७८-१२-१५	०	१२		९८४६६८७५६४	१५९६	
५६८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११०१०८६३	गायत्री वली	महिला	२०७६-०१-१०	३	१२		००	१५९६	
५६९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१७०६३०९	गिता डाँगी	महिला	२०७६-०८-१७	२	१२		००	१५९६	
५६९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१०००८३१	गरिमा डाँगी	महिला	२०७८-०४-१०	१	१२		२२	१५९६	
५६९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००८०३०७७	चेतना के.सी.	महिला	२०७७-१०-०८	१	१२		००	१५९६	
५६९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२५०८४६६	चन्द्र प्रकाश वली	पुरुष	२०७६-०७-२५	२	१२		००	१५९६	
५६९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१०१५८४३	चित्रकला के सि	महिला	२०७५-०५-१०	४	१२		००	१५९६	
५६९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६२१०७४१५	चन्द्रमा वली	महिला	२०७४-०६-२१	४	१२		००	१४२४	
५६९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११२१००६०१	चाँदनी खत्री	महिला	२०७८-११-२१	०	१२		००	१५९६	
५६९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१२०८७९२	चन्द्रमा के सि	महिला	२०७६-०४-१२	३	१२		००	१५९६	
५६९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२२३०४१०८	चुडामणी वली	पुरुष	२०७५-१२-२३	३	१२		००	१५९६	
५६९९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०८०४७६६	जेनिशा वली	महिला	२०७७-०७-०८	१	१२		००	१५९६	
५७००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२३९९४७६	जिबन वली	पुरुष	२०७८-०६-२८	०	१२		९८०९७२७९०४	१५९६	
५७०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२३०२१८४	जनक वली	पुरुष	२०७९-०१-२३	०	१२		९८०९५२५५२१	१५९६	
५७०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१४०५९८९	जेनिशा के.सी.	महिला	२०७७-०५-१४	२	१२		००	१५९६	
५७०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१००९३८४	जिवन वली	पुरुष	२०७६-०२-१०	३	१२		००	१५९६	
५७०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८०८०७५५८	जिवन वली	पुरुष	२०७४-०८-०८	४	१२		००	१५९६	
५७०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१००४१२२२३	ज्योति वली	महिला	२०७४-१०-०४	४	१२		००	१५९६	
५७०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१७०७५९९	जेनिशा वली	महिला	२०७४-०९-१७	४	१२		००	१५९६	
५७०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०९०३७९२	झकेन्द्र वली	पुरुष	२०७८-०५-०९	१	१२		९८०३४२०३९	१५९६	
५७०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२२०६६४७	झरना वली	महिला	२०७४-११-२२	४	१२		००	१५९६	
५७०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२१०८४०२	टिका डाँगी	महिला	२०७५-०६-२१	३	१२		००	१५९६	
५७१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०६०५२५८	टेकराज वली	पुरुष	२०७५-१२-०६	३	१२		००	१५९६	
५७११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१५१०६३५	टिस्टा के.सी.	महिला	२०७६-०४-१५	३	१२		००	१५९६	
५७१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२७०७५१९	टिका वली	महिला	२०७४-०७-२७	४	१२		००	१५९६	
५७१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०६०५२६६	टेकम वली	पुरुष	२०७५-१२-०६	३	१२		००	१५९६	
५७१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२००८१२४	तुफान वली	पुरुष	२०७४-१२-२०	४	१२		००	१५९६	

५७१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२२०२३५१	तुफान के.सी.	पुरुष	२०७७-१०-२२	१	१२		००	१५९६	
५७१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२०८००१०१	तिलक वली	पुरुष	२०७८-१२-०८	०	१२		००	१५९६	
५७१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२२८०५७१४	तनुजा वली	महिला	२०७६-१२-२८	२	१२		९८४६६८७५६४	१५९६	
५७१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१२०९२४५	तुफान खत्री	पुरुष	२०७५-०५-१२	४	१२		९८४५५९८७१३	१५९६	
५७१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१९०७६७७	तलसा वली	महिला	२०७५-०८-१९	३	१२		००	१५९६	
५७२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१७०५७५२	दिपसन वली	पुरुष	२०७६-१०-१७	२	१२		००	१५९६	
५७२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०३०६९३४	दिपसिखा वली	महिला	२०७५-०३-०३	४	१२		००	१५९६	
५७२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२००७२८४	दिपीका वली	महिला	२०७७-०३-२०	२	१२		००	१५९६	
५७२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१२०५८६४	दिवान्स के सि	पुरुष	२०७७-०७-१२	१	१२		००	१५९६	
५७२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०७०८०३५	दिपशिका के.सी.	महिला	२०७६-०४-०७	३	१२		००	१५९६	
५७२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१८०५५०१	दिपक के सि	पुरुष	२०७७-०५-१८	२	१२		००	१५९६	
५७२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१५०७६०१	दिपेन्द्र केसी	पुरुष	२०७६-०२-१५	३	१२		००	१५९६	
५७२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२२०७४५५	दिपशिका के.सी.	महिला	२०७५-०९-२२	३	१२		००	१५९६	
५७२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१४०८१०९	देविका वली	महिला	२०७४-०८-१४	४	१२		००	१५९६	
५७२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११९०६०५२	दिपशिका डाँगी	महिला	२०७६-०१-१९	३	१२		००	१५९६	
५७३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१६०७८४७	दर्पन वली	पुरुष	२०७५-०४-१६	४	१२		००	१५९६	
५७३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१६०५७३६	दिपिका वली	महिला	२०७६-०२-१६	३	१२		००	१५९६	
५७३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११८०५५०२	दिपेश के.सी.	पुरुष	२०७६-०१-१८	३	१२		००	१५९६	
५७३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२५०२२७६	दिपसन के.सी.	पुरुष	२०७९-०१-२५	०	१२		९८२२८४६७९१	१५९६	
५७३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२५०८०८३	दिपेश डाँगी	पुरुष	२०७५-११-२५	३	१२		००	१५९६	
५७३५	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७६०८१५१७३२६	दिपेश कुमार वली	पुरुष	२०७६-०८-१५	२	१२		९७६२८३३३३०	१०६४	
५७३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१०१३६४५	दिक्षान्त खत्री	पुरुष	२०७५-०६-१०	३	१२		००	१५९६	
५७३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११८०५२५४	दिपेश के सि	पुरुष	२०७६-०१-१८	३	१२		००	१५९६	
५७३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२१८०२३४६	दिप्शन वली	पुरुष	२०७८-१२-१८	०	१२		९८०९७४७९३०	१५९६	
५७३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५३००७८३७	दिपेश वली	पुरुष	२०७५-०५-३१	४	१२		००	१५९६	
५७४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०६०७०९३	दिपशिका के.सी.	महिला	२०७४-११-०६	४	१२		००	१५९६	
५७४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१८०६०९६	धुर्व डाँगी	पुरुष	२०७५-०२-१८	४	१२		००	१५९६	
५७४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२८०८३५४	धडकन खत्री	पुरुष	२०७४-११-२८	४	१२		००	१५९६	
५७४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११११०६४०७	धनमाया वली	महिला	२०७५-११-११	३	१२		००	१५९६	
५७४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१००२०९२३१	धनमाया वली	महिला	२०७४-१०-०२	४	१२		००	१५९६	
५७४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०३०५२९१	धनमाया के.सी.	महिला	२०७७-०८-०३	१	१२		००	१५९६	
५७४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१११०६२५९	धनमाया वली	महिला	२०७५-०१-११	४	१२		००	१५९६	
५७४७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१४०९७५८	धनबिर वली	पुरुष	२०७५-०३-१४	४	१२		००	१५९६	
५७४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१९०६९७२	धुवराज खत्री	पुरुष	२०७५-१०-१९	३	१२		००	१५९६	
५७४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१०३००९६२	निर्देशिका डाँगी	महिला	२०७९-०१-०३	०	१२		९८६६९०२१३७	१५९६	
५७५०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२३०५७८७	निशान वली	पुरुष	२०७७-०३-२३	२	१२		००	१५९६	
५७५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१२७०३८५२	निर्मला वली	महिला	२०७७-०१-२७	२	१२		००	१५९६	
५७५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०२०७४२१	नोवेल के.सी.	महिला	२०७७-०४-०२	२	१२		००	१५९६	
५७५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१४१०४०४	निखिल खत्री	पुरुष	२०७७-०४-१४	२	१२		००	१५९६	
५७५४	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०८१७०८६३२	नविता वली	महिला	२०७८-०८-१७	०	१२		९७६२८३३३३३०	१०६४	

५७५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२४०२११८	निरुता के.सी.	महिला	२०७७-१०-२४	१	१२		००	१५९६	
५७५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१६०७३०३	नवराज के सी	पुरुष	२०७७-१०-१६	१	१२		९८६००६६५७०	१५९६	
५७५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७३१८०५७१२	नविन वली	पुरुष	२०७७-०३-१८	२	१२		००	१५९६	
५७५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१४००४०३	नेस्टन वली	पुरुष	२०७८-०४-१४	१	१२		९८०९४६४९२	१५९६	
५७५९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३११०७६४२	नविन वली	पुरुष	२०७५-०३-११	४	१२		००	१५९६	
५७६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०४०८०६२	निलम वली	पुरुष	२०७६-०४-०४	३	१२		००	१५९६	
५७६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१२६०३६७२	निरोज डाँगी	पुरुष	२०७७-०१-२६	२	१२		९७४८३५२८७७	१५९६	
५७६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१७०५७६३	निमा वलि	महिला	२०७६-१०-१७	२	१२		९८४२६७८३५१	१५९६	
५७६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१६०७५३५	निर्मला के.सी.	महिला	२०७५-०७-१६	३	१२		००	१५९६	
५७६४	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०११५०६१७९	निराज वली	पुरुष	२०७९-०१-१५	०	१२		००	१०६४	
५७६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१९०८०१८	निरुता डाँगी	महिला	२०७६-०५-१९	३	१२		००	१५९६	
५७६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०११५१५४०२	पुजा खत्री	महिला	२०७५-०१-१५	४	१२		००	१५९६	
५७६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१७०३६२४	पवित्रा वली	महिला	२०७७-०२-१७	२	१२		००	१५९६	
५७६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१५०६०५५	पुष्पा वली	महिला	२०७७-१२-१५	१	१२		९८००५७७६२८	१५९६	
५७६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११२००८७४	पारस वली	पुरुष	२०७८-०१-१२	१	१२		९८९४४६६४२	१५९६	
५७७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२२५०४३६६	पुणिमा वली	महिला	२०७६-१२-२५	२	१२		००	१५९६	
५७७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१२०८३६८	प्रिया वली	महिला	२०७५-०२-१२	४	१२		००	१५९६	
५७७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१२०८६४९	प्रतिक के.सी.	पुरुष	२०७६-०६-१२	२	१२		००	१५९६	
५७७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२२१००८१४	पुष्प के.सी.	पुरुष	२०७९-०२-२१	०	१२		००	१५९६	
५७७४	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०२००३६४	पुर्णीमा वली	महिला	२०७९-०४-०२	०	१२		९८४९८८२९१६	१०६४	
५७७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०६०४९४३	प्रविन वली	पुरुष	२०७७-०७-०६	१	१२		००	१५९६	
५७७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१५०७३९४	प्रमिसा वली	महिला	२०७६-१२-१५	२	१२		९८०९७६१४५०	१५९६	
५७७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१००६७८४	प्रदिप के सि	पुरुष	२०७७-०४-१०	२	१२		००	१५९६	
५७७८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२००७२६४	पवित्रा वली	महिला	२०७५-०२-२०	४	१२		९८४२६७८३५१	१५९६	
५७७९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०१०७२२२	पवन के सि	पुरुष	२०७६-११-०१	२	१२		००	१५९६	
५७८०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८२१०६२८५	प्रिन्स वली	पुरुष	२०७६-०८-२१	२	१२		००	१५९६	
५७८१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२५०९९४८	बसन्त खत्री	पुरुष	२०७५-०६-२५	३	१२		००	१५९६	
५७८२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२७०८२९४	बिपिन वली	पुरुष	२०७५-०७-२७	३	१२		००	१५९६	
५७८३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६२३०००६३	बसन्त वली	पुरुष	२०७८-०६-२३	०	१२		००	१५९६	
५७८४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०११०१४६	बिशाल डाँगी	पुरुष	२०७४-१२-०१	४	१२		००	१५९६	
५७८५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२२४००९९१	बसन्त वली	पुरुष	२०७८-१२-२४	०	१२		९८४५०१२४६९	१५९६	
५७८६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१९००८०४	भुवन के.सी.	पुरुष	२०७८-०३-१९	१	१२		९८४२७२४५९८	१५९६	
५७८७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०४००९०६	भुपेन्द्र वली	पुरुष	२०७६-०३-०४	३	१२		९८४९७००६३४	१५९६	
५७८८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५३००७६८४	मनाेज वली	पुरुष	२०७७-०५-३०	२	१२		००	१५९६	
५७८९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१९०६७५४	मिनराज वली	पुरुष	२०७६-०६-१९	२	१२		००	१५९६	
५७९०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११८०५८५९	मार्शल के.सी.	पुरुष	२०७५-११-१८	३	१२		००	१५९६	
५७९१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२४०७४५७	मनोज वली	पुरुष	२०७६-०५-२४	३	१२		००	१५९६	
५७९२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१५०८६५५	मनिषा वली	महिला	२०७७-१२-१५	१	१२		९७४५५३०५९२	१५९६	
५७९३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२४०७२२८	मनिषा वली	महिला	२०७५-०५-२४	४	१२		९८०९४४५६६६	१५९६	
५७९४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२३०४०६८	महेश डाँगी	पुरुष	२०७७-०९-२३	१	१२		९७४२२१५२०८	१५९६	

५७९५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०४०८०९४	महेन्द्र के.सी.	पुरुष	२०७५-०१-०४	४	१२		९७४२८०४११८	१५९६	
५७९६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२३०६९३६	यमुना के सि	महिला	२०७४-१०-२३	४	१२		९८६००६६५७०	१५९६	
५७९७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२१०८०२५	यमुना के सि	महिला	२०७६-०४-२१	३	१२		००	१५९६	
५७९८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२९०७२६१	युवराज वली	पुरुष	२०७६-०३-२९	३	१२		००	१५९६	
५७९९	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२३१०६९१९	युवराज खत्री	पुरुष	२०७९-०२-३१	०	१२		९८४४१२४३४५	१०६४	
५८००	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२३०७२५४	रमित वली	पुरुष	२०७६-०४-२३	३	१२		००	१५९६	
५८०१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७०८०७९६९	रियाज वली	पुरुष	२०७६-०७-०८	२	१२		००	१५९६	
५८०२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७०३०८५९१	राकेश वली	पुरुष	२०७४-०७-०३	४	१२		००	१५९६	
५८०३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१२११९५४	रितिक खत्री	पुरुष	२०७५-०४-१२	४	१२		००	१५९६	
५८०४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०७०७७५५	रुद्रान्स वली	पुरुष	२०७५-११-०७	१	१२		९८४७८३४०१८	१५९६	
५८०५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२१८०४७२४	रजिना वली	महिला	२०७५-१२-१८	१	१२		११	१५९६	
५८०६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१३००५८०४	रचना के.सि	महिला	२०७६-०१-३०	३	१२		९८४७८३४७७०	१५९६	
५८०७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२५०५१७४	रोशन वली	पुरुष	२०७५-०१-२५	२	१२		००	१५९६	
५८०८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११११०६५७१	रोशन खत्री	पुरुष	२०७५-११-११	३	१२		९८६६८१९३३०	१५९६	
५८०९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११०९००६५५	राधा खत्री	महिला	२०७८-११-०९	०	१२		००	१५९६	
५८१०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२१०४२१६	रेनुका वली	महिला	२०७५-०२-२१	२	१२		००	१५९६	
५८११	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११४०२४८८	रोशनी वली	महिला	२०७८-०१-१४	१	१२		९८०९५३२२५२	१५९६	
५८१२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९१३००९०९	रविन वली	पुरुष	२०७८-०९-१३	०	१२		००	१५९६	
५८१३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२२०७१३७	रोमन के.सी.	पुरुष	२०७५-१०-२२	१	१२		९७४२२४७६१०	१५९६	
५८१४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०४०७४४७	रूपक वली	पुरुष	२०७५-०४-०४	४	१२		००	१५९६	
५८१५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२१०६७०६	राजेश वली	पुरुष	२०७४-११-२१	४	१२		००	१५९६	
५८१६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०९०४९८२	रिष्मा वली	महिला	२०७५-१२-०९	३	१२		००	१५९६	
५८१७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२८११८१९	राजेश वली	पुरुष	२०७५-०७-२८	१	१२		००	१५९६	
५८१८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११४०१२२५	रिहान के.सी.	पुरुष	२०७८-०१-१४	१	१२		९८६३१४८३१७	१५९६	
५८१९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०२०१६६१	रितिका वली	महिला	२०७८-०४-०२	१	१२		९८२६५६२४८५	१५९६	
५८२०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२३०७२४८	रस्मिका वली	महिला	२०७५-०९-२३	३	१२		००	१५९६	
५८२१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०५०६९६२	रियान्स खत्री	पुरुष	२०७५-०४-०५	२	१२		००	१५९६	
५८२२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६०९००२६७	लोकेश खत्री	पुरुष	२०७८-०६-०९	०	१२		९८४८३७५५०६	१५९६	
५८२३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११८०६५९८	लोकेन्द्र के.सी.	पुरुष	२०७५-११-१८	१	१२		९८६८१००३२८	१५९६	
५८२४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०९०७७१७	लक्ष्मी डाँगी	महिला	२०७४-११-०९	४	१२		००	१५९६	
५८२५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१८०६८४७	ललित डि.सी.	पुरुष	२०७६-०२-१८	३	१२		९८६४९९४७५९	१५९६	
५८२६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१२०८९४८	लक्ष्मी वली	महिला	२०७५-०६-१२	३	१२		००	१५९६	
५८२७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०३०५३३५	लक्ष्मन वली	पुरुष	२०७५-०७-०३	१	१२		००	१५९६	
५८२८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०७११४२३	ललीत डाँगी	पुरुष	२०७६-०९-०७	२	१२		९८१५५२०७०	१५९६	
५८२९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२०१०३३३	लोकेन्द्र के सि	पुरुष	२०७५-०४-२०	४	१२		००	१५९६	
५८३०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१२०८५९१	लक्ष्मी के.सी.	महिला	२०७५-०६-१२	३	१२		००	१५९६	
५८३१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३३००९००३	विकाश वली	पुरुष	२०७६-०३-३१	३	१२		००	१५९६	
५८३२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२२०५२०४	विनिता वली	महिला	२०७५-०६-२२	१	१२		००	१५९६	
५८३३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२१०७३३६	वसन्त खत्री	पुरुष	२०७४-०९-२१	४	१२		००	१५९६	
५८३४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११३०१८६३	वसन्त के.सी.	पुरुष	२०७५-११-१३	१	१२		९८४४९१२७७७	१५९६	

५८३५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१११०७४१६	वर्षा वली	महिला	२०७४-११-११	४	१२		००	१५९६	
५८३६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०११७०४०५९	विपना के सि	महिला	२०७७-०१-१७	२	१२		००	१५९६	
५८३७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०२०६५८६	विनोद वली	पुरुष	२०७६-११-०२	२	१२		००	१५९६	
५८३८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२१०६३९१	विजय के.सी.	पुरुष	२०७७-०३-२१	२	१२		००	१५९६	
५८३९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२१०२२६४	शिव कुमार डाँगी	पुरुष	२०७८-१०-२१	०	१२		९८२९५६७६४६	१५९६	
५८४०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२१०७३२८	शिसिर के.सी.	महिला	२०७४-०९-२१	४	१२		००	१५९६	
५८४१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६३१११२५३	शिव डि.सी.	पुरुष	२०७८-०६-३१	०	१२		९८६६८५१२८८	१५९६	
५८४२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१५०६१८३	शिसिर वली	पुरुष	२०७७-०६-१५	१	१२		००	१५९६	
५८४३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२३०७२०५	शिसिर खत्री	पुरुष	२०७६-०४-२३	३	१२		००	१५९६	
५८४४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१५१३४७१	सेवक वली	पुरुष	२०७५-१०-१५	३	१२		००	१५९६	
५८४५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१११२०६४८६	सुदर्शन वली	पुरुष	२०७६-११-१२	२	१२		००	१५९६	
५८४६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२१०६६९६	समिरा के सि	महिला	२०७७-०४-२१	२	१२		००	१५९६	
५८४७	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२९०१७७९	सन्तोष वली	पुरुष	२०७९-०४-२९	०	१२		९८४८१४०९९२	५३२	
५८४८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२३०५०७१	सुनिता वली	महिला	२०७८-०९-२३	०	१२		९८०३०९१३४१	१५९६	
५८४९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१८०७८१४	सिर्जना वलि	महिला	२०७६-०७-१८	२	१२		००	१५९६	
५८५०	बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३३००८४२८	समिक वली	पुरुष	२०७९-०३-३०	०	१२		९७४८३४३३०९	१०६४	
५८५१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२८०६३५२	सचिन खत्री	पुरुष	२०७७-०४-२८	२	१२		००	१५९६	
५८५२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२१९०५२५१	सविन वली	पुरुष	२०७५-१२-१९	३	१२		००	१५९६	
५८५३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१३०६२८४	समिर वली	पुरुष	२०७६-०९-१३	२	१२		००	१५९६	
५८५४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१३०५०६३	सपना वली	महिला	२०७६-०२-१३	३	१२		००	१५९६	
५८५५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२६०५२४७	सम्राट के.सी.	पुरुष	२०७८-१०-२६	०	१२		९८०९८६८२२०	१५९६	
५८५६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१९०४४१	सक्षीका वली	महिला	२०७५-०२-१९	४	१२		००	१५९६	
५८५७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२५००१९७	स्मारिका वली	महिला	२०७९-०१-२५	०	१२		९८४८१२९७८३	१५९६	
५८५८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२८०८३२४	सृष्टी वली	महिला	२०७५-०८-२८	३	१२		००	१५९६	
५८५९	बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२९०३३८७	सन्दिप वली	पुरुष	२०७९-०४-२९	०	१२		००	५३२	
५८६०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२२००११६	सरस्वती वली	महिला	२०७८-०९-२२	०	१२		००	१५९६	
५८६१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०७०९४९८	सुशिल खत्री	पुरुष	२०७६-११-०७	२	१२		९८६६८१७३४४	१५९६	
५८६२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०१०१५२	सपना के.सी.	महिला	२०७६-०५-०१	३	१२		००	१५९६	
५८६३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०९०४४३६	सपना खत्री	महिला	२०७६-१२-०९	२	१२		००	१५९६	
५८६४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६२३०६८७६	स्मृती खत्री	महिला	२०७४-०६-२३	४	१२		००	१४५९	
५८६५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००७०९३९३	सितल वली	पुरुष	२०७५-१०-०७	३	१२		००	१५९६	
५८६६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०११९०४३०३	सहाना के.सी.	महिला	२०७७-०१-१९	२	१२		००	१५९६	
५८६७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१५१०४५४	सेवक के.सी.	पुरुष	२०७५-०४-१५	४	१२		००	१५९६	
५८६८	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०९०७३६४	सफल वली	पुरुष	२०७४-०९-०९	४	१२		००	१५९६	
५८६९	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२३००६७९४	सुलभ वली	पुरुष	२०७७-०२-३०	२	१२		००	१५९६	
५८७०	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६३००८२३३	सिसिर डाँगी	पुरुष	२०७८-०६-३०	०	१२		९८०९७४९८७६	१५९६	
५८७१	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१२८०५३३७	स्वस्तिका वली	महिला	२०७६-०१-२८	३	१२		००	१५९६	
५८७२	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०३०७६३७	सिमा डि.सी.	महिला	२०७४-११-०३	४	१२		००	१५९६	
५८७३	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२१०६२३२	सरेन्द्र डाँगी	पुरुष	२०७५-११-२१	३	१२		००	१५९६	
५८७४	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२४०७४८१	सन्दिप वली	पुरुष	२०७६-०५-२४	३	१२		००	१५९६	

५८७५	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२५११६७५	हिमाल खत्री	पुरुष	२०७५-०४-२५	४	१२		००	१५९६	
५८७६	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००४०९२४	हेमान्सु के.सी.	पुरुष	२०७८-१०-०४	०	१२		००	१५९६	
५८७७	बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०११७०४०४२	हिमानी के.सी.	महिला	२०७७-०१-१७	२	१२		००	१५९६	
५८७८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११४०४७६४	अन्जना बिक	महिला	२०७५-११-१४	३	१		९८१२८१०६६७	१५९६	
५८७९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२३०९६३८	अ वनी बि.क	महिला	२०७७-०९-२३	१	१		०	१५९६	
५८८०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०४०६२६८	अनमोल वि.क.	पुरुष	२०७४-०९-०४	४	१		९८०६२५३९४६	१५९६	
५८८१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२६०४१४१	अमेश वि.क.	पुरुष	२०७८-१०-२६	०	१		९८४४८९१४३९	१५९६	
५८८२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२९०३१८७	आयुष - वि.क.	पुरुष	२०७६-०३-२९	३	१		-	१५९६	
५८८३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२९००७७२	आरोहि शेर्पाइली	महिला	२०७७-०४-२९	२	१		०	१५९६	
५८८४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०१०१०४	आयुश वि.क.	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	१		-	१५९६	
५८८५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२७१०१६९	आमश सुनार	पुरुष	२०७७-०७-२७	१	१		०	१५९६	
५८८६	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४०६०४८९६	इशान परियार	पुरुष	२०७९-०४-०६	०	१		९८६७५६५६५६	५३२	
५८८७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०१०१२९२	इशान विक	पुरुष	२०७७-०९-०१	१	१		९८०६२८१४०३	१५९६	
५८८८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२३०३५४१	इश्मायल - वि.क.	पुरुष	२०७४-१२-२३	४	१		-	१५९६	
५८८९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१७०४३२४	इशान सुनार	पुरुष	२०७७-०७-१७	१	१		९८०९७५७४६२	१५९६	
५८९०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०५०९९३८	इशान सुनार	पुरुष	२०७६-१२-०५	२	१		०	१५९६	
५८९१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५२४०१५१३	एनजिला सुनार	महिला	२०७४-०५-२४	५	१			९४४	2079-05-24
५८९२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२१०३६६४	एलएस कृत सेर्पाइली	पुरुष	२०७८-०७-२१	०	१		९८६७५४३४९७	१५९६	
५८९३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७१००७०५२	एन्जिला बि.क	महिला	२०७८-०७-१०	०	१		०	१५९६	
५८९४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२२६०४७५१	एलिशा बि क	महिला	२०७७-०२-२६	२	१		९८४८३५०५९५	१५९६	
५८९५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२१०१६४४	एलिशा बि.क	महिला	२०७८-०८-२१	०	१		०	१५९६	
५८९६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२४०३४५९	कमला सुनार	महिला	२०७९-०१-२४	०	१		९८६०६४२२२३	१५९६	
५८९७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०२०७०७६	किस्मत परियार	पुरुष	२०७६-०४-०२	३	१		९८०६२०११६५	१५९६	
५८९८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२८०५७९१	करिष्मा बि.क	महिला	२०७६-१०-२८	२	१		९८२२८०५३८०	१५९६	
५८९९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२८०५७९५	करिष्मा विक	महिला	२०७६-१०-२८	२	१		९८२२८०५३८०	१५९६	
५९००	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७०२०२०५३	गिरिशा सुनार	महिला	२०७८-०७-०२	०	१		०	१५९६	
५९०१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०७०१४०९	जेनिसा वि.क.	महिला	२०७४-०६-०७	४	१			११८४	2079-06-07
५९०२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२९०२६८९	जेनिका बि क	महिला	२०७७-०९-२९	१	१		९८६३१३८४०८	१५९६	
५९०३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१५०१७१५	जिक्सन वि.क.	पुरुष	२०७४-०७-१५	४	१			१५९६	
५९०४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०२००५०७	जेनिसा सुनार	महिला	२०७५-०२-०२	४	१			१५९६	
५९०५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२५०७९२६	जेनिशा विक	महिला	२०७५-११-२५	३	१		०	१५९६	
५९०६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१११४०१८०६	झरना बिक	महिला	२०७६-११-१४	२	१		९८४०६१३३७४	१५९६	
५९०७	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०१२६०३७०२	डम्बर सुनार	पुरुष	२०७९-०१-२६	०	१		९८६६७०७९४०	५३२	
५९०८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०१०२१८६	डोल्मा वि.क.	महिला	२०७४-०६-०१	५	१			१०८१	2079-06-01
५९०९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०४०२३११	दिपक बि.क.	पुरुष	२०७४-१२-०४	४	१			१५९६	
५९१०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२६०३३४३	दिपशिखा सुनार	महिला	२०७७-१०-२६	१	१		९८२५५२९५७३	१५९६	
५९११	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१८०५३४६	निरज विक	पुरुष	२०७५-०२-१८	४	१		९८१०८२२०१३	१५९६	
५९१२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५११०२८८७	निर्मला विश्वर्मा	महिला	२०७५-०५-११	४	१			१५९६	
५९१३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२७०३९९२	निर्मल वि.क.	पुरुष	२०७५-०८-२७	३	१		-	१५९६	
५९१४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१८०२४२३	निकेश बि.क	पुरुष	२०७८-०५-१८	१	१		०	१५९६	

५९१५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२२४००३४२	नितीशा - बि.क.	महिला	२०७६-१२-२४	२	१		-	१५९६	
५९१६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१४०१९५५	निरुता वि.क.	महिला	२०७५-०२-१४	४	१		९८२९५७९९०१	१५९६	
५९१७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२६०७१०४	निकिस बि क	पुरुष	२०७६-११-२६	२	१		०	१५९६	
५९१८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८०२०४२१४	निरु वि.क.	महिला	२०७४-०८-०२	४	१			१५९६	
५९१९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१८०१८८४	पवन वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-१८	३	१			१५९६	
५९२०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०९०९६०६	पुजा बि.क	महिला	२०७४-११-०९	४	१		०	१५९६	
५९२१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२४०६०९६	प्रदिप विक	पुरुष	२०७५-०१-२४	४	१		०	१५९६	
५९२२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०१०७४९९	प्रशान्त सुनार	पुरुष	२०७६-०९-०१	२	१		९८६८६५२२४	१५९६	
५९२३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१५०३७७७	प्रिन्स विक	पुरुष	२०७७-०९-१५	१	१		९८०६२६२५०६	१५९६	
५९२४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१५०२९२९	पुस्तिका सुनार	महिला	२०७७-०४-१५	२	१		९८०९५८१५३३	१५९६	
५९२५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१००८३९४	बिमला सुनार	महिला	२०७७-०३-१०	२	१		९८०९८८०६३१	१५९६	
५९२६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०८०००६८	बसन्ता परियार	महिला	२०७४-१२-०८	४	१		९८२२४९५६४२	१५९६	
५९२७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२००१५१२	विशाल नेपालि	पुरुष	२०७५-०८-२०	३	१		०	१५९६	
५९२८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१६०३०७९	बिरेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७४-०९-१६	४	१			१५९६	
५९२९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२३०३७४३	मनिषा - वि.क.	महिला	२०७६-०३-२३	३	१		-	१५९६	
५९३०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२४०४७११	यमुनेल बि.क	पुरुष	२०७८-०३-२४	१	१		०	१५९६	
५९३१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२११००९९२	यक्षु सुनार	महिला	२०७६-१२-११	२	१		९८०९८८८७९२	१५९६	
५९३२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१९०२९३८	रिजन विक	पुरुष	२०७७-०९-१९	१	१		०	१५९६	
५९३३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०३११७८५	रिया वि.क.	महिला	२०७७-०४-०३	२	१		९८२५५०२५००	१५९६	
५९३४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२४०२१७७	रूपलाल सुनार	पुरुष	२०७५-०६-२४	३	१			१५९६	
५९३५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९०३०७३९८	रन्जिता विक	महिला	२०७५-०९-०३	३	१		९८१४६४१४१	१५९६	
५९३६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६१४१५३०७	रिजन वि.क.	पुरुष	२०७८-०६-१४	०	१		९८२९५०६८४७	१५९६	
५९३७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७१२०७६२९	रमित वि.क.	पुरुष	२०७८-०७-१२	०	१		९८०९५०३१९७	१५९६	
५९३८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२६०६७७६	रेचल विक	महिला	२०७६-०६-२६	२	१	12334963	०	१५९६	
५९३९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०१०६८७४	रश्मी - सुनार	महिला	२०७४-१२-०१	४	१		-	१५९६	
५९४०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००४०४५८१	रेजिना वि.क.	महिला	२०७५-१०-०४	३	१		-	१५९६	
५९४१	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२२०२२४६	रुवेन वि.क.	पुरुष	२०७९-०३-२२	०	१		९८२९८७६७५६	१०६४	
५९४२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०५०८७६८	रिया सुनार	महिला	२०७८-०४-०५	१	१		०	१५९६	
५९४३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१५०३०४३	रितिका सुनार	महिला	२०७५-०५-१५	४	१			१५९६	
५९४४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७०२०१५५६	लक्ष्मी वि.क.	महिला	२०७४-०७-०२	४	१			१५९६	
५९४५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९०१०६०७१	शुसान्त सुनार	पुरुष	२०७५-०९-०१	३	१		-	१५९६	
५९४६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०५०४९४९	शमिर वि क	पुरुष	२०७७-०५-०५	२	१		९८०९५५८७८१	१५९६	
५९४७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५३००३९८२	शमिर - वि.क.	पुरुष	२०७६-०५-३०	३	१		९८१३५०१४५४	१५९६	
५९४८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०१०५६४९	शिशिर एन्जल सुनार	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	१		९८२२९३६८६४	१५९६	
५९४९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०६०३७८२	शमिरा सुनार	महिला	२०७७-०५-०६	२	१		९८०९७७३३९३	१५९६	
५९५०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२६०४३०३	शिरिशा सुनार	महिला	२०७८-०७-२६	०	१		०	१५९६	
५९५१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१००७०३०६३	स्वस्तिका बिक	महिला	२०७६-१०-०७	२	१		९८१०८५७८७१	१५९६	
५९५२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१०१२४९३	सिद्धार्थ सुनार	महिला	२०७४-१०-१०	४	१		९८०९५२४९३४	१५९६	
५९५३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२८०६२५९	सिर्जना सुनार	महिला	२०७४-०९-०८	४	१		९८२२८९३३५१	१५९६	
५९५४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०२५०५५०२	सुवास - सुनार	पुरुष	२०७५-१०-२५	३	१		-	१५९६	

५९५५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१३०५६०५	संगम सुनार	पुरुष	२०७५-१०-१३	३	१		९८०९७६२९३८	१५९६	
५९५६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०६०२७४६	सुमिक्षा सुनार	महिला	२०७७-०४-०६	२	१		९८१०१४५१९४	१५९६	
५९५७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८०९०४६५५	सुदिप विक	पुरुष	२०७७-०८-०९	१	१		०	१५९६	
५९५८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२०००५९१	सुजाता - सुनार	महिला	२०७६-१०-२०	२	१		-	१५९६	
५९५९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०३०८६६३	संगीत परियार	पुरुष	२०७५-१२-०३	३	१		०	१५९६	
५९६०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०४०७६३२	सुहाना वि.क.	महिला	२०७८-०८-०४	०	१		९८१२७५६४७६	१५९६	
५९६१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११००२७२३	सुहाना सुनार	महिला	२०७६-०१-१०	३	१		-	१५९६	
५९६२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०४०१७५६	सुहाना सुनार	महिला	२०७६-०२-०४	३	१		-	१५९६	
५९६३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०६०६४११	सन्दिप बि क	पुरुष	२०७७-०६-०६	१	१		०	१५९६	
५९६४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६१३०८२९६	सिमपल वि.क.	महिला	२०७८-०६-१३	०	१		९८६७५४३४५६	१५९६	
५९६५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३०२०१८८७	संगित सुनार	पुरुष	२०७८-०३-०२	१	१		०	१५९६	
५९६६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२१०८४४८	समिक्षा सुनार	महिला	२०७७-०७-२१	१	१		९८२९५६३०९०	१५९६	
५९६७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१३०६९८१	समिक्षा बि क	महिला	२०७५-०६-१३	३	१		०	१५९६	
५९६८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०५०१७७५	सन्ध्या वि.क.	महिला	२०७६-०४-०५	३	१		-	१५९६	
५९६९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२१०७८५९	समिर सुनार	पुरुष	२०७८-०८-२१	०	१		९८४८११९२६८	१५९६	
५९७०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२००३८८१	हरी सुनार	पुरुष	२०७४-०९-२०	४	१			१५९६	
५९७१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६२२११९८८	अक्सु नेपाली	पुरुष	२०७७-०६-२२	१	२		९८१२८१४०८३	१५९६	
५९७२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१३०००६९३	अन्जु नेपाली	महिला	२०७५-०१-३०	४	२		९८०९५०४२०१	१५९६	
५९७३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११८०१०१५	अनुष्का वि.क.	महिला	२०७५-११-१८	३	२		९८१२८२६२३०	१५९६	
५९७४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०४००५९८	अनुशा वि.क.	महिला	२०७४-११-०४	४	२			१५९६	
५९७५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०५०१९८९	अनमोल सुनार	पुरुष	२०७७-०४-०५	२	२		९८०९५७८११६	१५९६	
५९७६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२५०५८९४	अविशेक - वि.क.	पुरुष	२०७५-०९-२५	३	२		९८०९७८३५२३	१५९६	
५९७७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१९०४२१४	अविशेक वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-१९	४	२		-	१५९६	
५९७८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१७०९२२८	अनु परियार	महिला	२०७५-०५-१७	४	२		९८२९८५९३	१५९६	
५९७९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२२०१८७६	आयुष्मान - तामाकार	पुरुष	२०७६-०५-२२	३	२		-	१५९६	
५९८०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००६०१३४३	आशिका नेपाली	महिला	२०७५-१०-०६	३	२		९८६८७७४७४४६	१५९६	
५९८१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०८०४८९८	आयुश वि.क.	पुरुष	२०७४-०६-०८	४	२		९८२९५७२८४०	१२०१	2079-06-08
५९८२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१००४०२२८६	आयुसमा - वि.क.	महिला	२०७६-१०-०४	२	२		-	१५९६	
५९८३	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१११८०७४९५	आरोन नेपाली	पुरुष	२०७८-११-१८	०	२		९८१२८५७३४६	१०६४	
५९८४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१४००२२९	आशिका वि.क.	महिला	२०७६-०२-१४	३	२		९८२९५७२८४०	१५९६	
५९८५	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२००३५५२	आकाश वि०क०	पुरुष	२०७९-०३-२०	०	२		९८१३९६६९००	१०६४	
५९८६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६१२०५७८१	आशिस वि०क	पुरुष	२०७८-०६-१२	०	२		९८२९६०८०१७	१५९६	
५९८७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०८०१२१६	उज्जल वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-०८	४	२		-	१५९६	
५९८८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८०५०३६९१	उमेश वि.क.	पुरुष	२०७५-०८-०५	३	२		९८१२८४३०३८	१५९६	
५९८९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२५०४८५९	उशा त वि क	महिला	२०७६-०९-२५	२	२		९८०६२०४५१७	१५९६	
५९९०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१८०५३०२	एलिसा - परियार	महिला	२०७५-०३-१८	४	२		-	१५९६	
५९९१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६३००१४७७	गौरव नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-३१	०	२		९८२२९०३०४४	१५९६	
५९९२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१४०७६५५	गंगा परियार	महिला	२०७८-०४-१४	१	२		०	१५९६	
५९९३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२०३०७८२७	जेनिसा नेपाली	महिला	२०७८-०२-०३	१	२		९८२९८५७४५९	१५९६	
५९९४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६३१०१४९४	जुनु परियार	महिला	२०७४-०६-३१	४	२			१५९६	

५९९५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१३१००२०७	जानकी - नेपाली	महिला	२०७७-०१-३१	२	२		-	१५९६	
५९९६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१४०७६६३	जमुना परियार	महिला	२०७८-०४-१४	१	२		०	१५९६	
५९९७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१००३१०३	तपस्या विक	महिला	२०७७-०४-१०	२	२		९८०९५६७३८०	१५९६	
५९९८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२२०९१०१	तेजश सुनाम	पुरुष	२०७८-०८-२२	०	२		९८४८०००८०७	१५९६	
५९९९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२३०७७५२	दिया वि०क०	महिला	२०७८-०५-१०	१	२		९८२९५५२७२९	१५९६	
६०००	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२९०३२७५	दुर्गा नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-२९	०	२		९८०९५२२५५१	१५९६	
६००१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२३९८३०९	दिपिका नेपाली	महिला	२०७८-०४-२४	१	२		९८२२८०९२१०	१५९६	
६००२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१७०१७१५	दिनेश नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-१७	४	२			१५९६	
६००३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१११६०१३५३	दिपशिका वि०क	महिला	२०७७-११-१६	१	२		९८२२५९३३६४	१५९६	
६००४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०९०१७६९	निशा वि.क.	महिला	२०७४-०६-०९	४	२			१२१८	2079-06-09
६००५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१३०३७२४	नय राज सार्कि	पुरुष	२०७५-०३-१३	४	२		९८१६५२३०९९	१५९६	
६००६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०१०६१९४	प्रितम सेन्चुरी साउ	पुरुष	२०७६-०९-०१	२	२		९८२२९८९६२६	१५९६	
६००७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२००२३०६	पवन - नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-२०	२	२		-	१५९६	
६००८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०९०५२२२	पार्वति नेपालि	महिला	२०७७-०४-०९	२	२		९८०९७६२४२८	१५९६	
६००९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००४०५४१४	प्रशान्त - तिरुवा	पुरुष	२०७५-१०-०४	३	२		९८२९५०६७३४	१५९६	
६०१०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०४२०५५५	प्रेरिका सेवाङग	महिला	२०७७-०६-०४	२	२		९८६९४४३४४०	१५९६	
६०११	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२००२०१७	प्रशंसा वि.क.	महिला	२०७५-०७-२०	३	२		९८२२८२२९१६	१५९६	
६०१२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०४०१०४४	प्राप्ती वि.क.	महिला	२०७५-०४-०४	४	२		९८२२४२८६८०	१५९६	
६०१३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८०८०४८०४	फिवि - वि.क.	महिला	२०७५-०८-०८	३	२		९८२९५१६११७	१५९६	
६०१४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१३००६९२	विशाल नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-१३	४	२			१५९६	
६०१५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८१२०५७२४	बिनोद नेपाली	पुरुष	२०७८-०८-१२	०	२		०	१५९६	
६०१६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०१०३०५१	मन्जु - वि.क.	महिला	२०७६-०४-०१	३	२		-	१५९६	
६०१७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११००३९४२	मिना - परियार	महिला	२०७६-०१-१०	३	२		९८११४१७४४०	१५९६	
६०१८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२५०२७२७	मिलन विक	पुरुष	२०७६-११-२५	२	२		९८०९७३७११२	१५९६	
६०१९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०१०२६२२	मनोज नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-०१	२	२		९८१०९४२६४९	१५९६	
६०२०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७२०३०७०४०७३	युनिक - नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-२७	३	२		९८१०८३९५४१	१५९६	
६०२१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१११५०१८९४	रिजन वि क	पुरुष	२०७६-११-१५	२	२		९८१०८२५४४०	१५९६	
६०२२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२००७२१६	रमेश नेपालि	पुरुष	२०७६-१०-२०	२	२		९८१०८२४०६०	१५९६	
६०२३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०३०६०१६	रितिका विक	महिला	२०७५-११-०३	३	२		०	१५९६	
६०२४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२५००८९६५	रन्जित परियार	पुरुष	२०७७-०९-२५	१	२		९८२२५७३५११	१५९६	
६०२५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०९००७७३	रेनिषा नेपाली	महिला	२०७५-०३-०९	४	२			१५९६	
६०२६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०३०१०१२	राहुल वि.क.	पुरुष	२०७५-०४-०३	४	२		९८०९७२३६७२	१५९६	
६०२७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०७००१४८	रोहित वि.क.	पुरुष	२०७६-०३-०७	३	२		९८०९७२३६७२	१५९६	
६०२८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०१००४५३	राहुल - नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-०१	२	२		९८१०८२५४४०	१५९६	
६०२९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२०७०२४८९	रोसीका नेपाली	महिला	२०७८-१२-०६	०	२		९८१२४३२२८४	१५९६	
६०३०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११३०४०५६	रेवीका वि०क	महिला	२०७८-०१-१३	१	२		९८०९५७८३३०	१५९६	
६०३१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१२८०४५४६	रोहन वि क	पुरुष	२०७६-०१-२८	३	२		९८१२८०३५९९	१५९६	
६०३२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०३०४०१८६५	विकाश नेपाली	पुरुष	२०७९-०३-०४	०	२		९८४८०८६२८	१५९६	
६०३३	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५०४००९६१	विपना परियार	महिला	२०७९-०५-०४	०	२		९८१०९४१२१७	५३२	
६०३४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०४०५४३६	विकास विक	पुरुष	२०७५-१२-०४	३	२		९८१०९५४३३०	१५९६	

६०३५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२९०१०३६	विनोद - नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-२९	२	२		९८१०८२४१६०	१५९६	
६०३६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९१५००७२१	विवेक नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-१५	४	२			१५९६	
६०३७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७०६०३०६७	विशाल नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-०६	०	२		९८०९५०४२०१	१५९६	
६०३८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२१०२५२३	शिलास - वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-२१	३	२		-	१५९६	
६०३९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२८०१९५६	शिव राज वि.क.	पुरुष	२०७५-११-२८	३	२		९८१५५९६५१५	१५९६	
६०४०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११८०११४८	सोनु वि.क.	महिला	२०७५-११-१८	३	२		९८२२९१३६१८	१५९६	
६०४१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५१७०३०६७	सुबास नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-१७	५	२			८२४	2079-05-17
६०४२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१७०४०८४	सृष्टी - वि.क.	महिला	२०७६-०६-१७	२	२		९८०९८७६५४२	१५९६	
६०४३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४०५००६५८	सुजन वि.क.	पुरुष	२०७८-०४-०५	१	२		९८१२८५००९४	१५९६	
६०४४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२४०३३६४	सरिता परियार	महिला	२०७४-१०-२४	४	२			१५९६	
६०४५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१८०२२१४	सुजाता - तिरुवा	महिला	२०७६-०४-१८	३	२		-	१५९६	
६०४६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२००५९९९	आशीका - वि.क.	महिला	२०७६-०४-२०	३	३		-	१५९६	
६०४७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१३०२३३९	एलिसा बि.क.	महिला	२०७५-०५-१३	४	३			१५९६	
६०४८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२५०८९७१	तिलक विक	पुरुष	२०७५-०७-२५	३	३			१५९६	
६०४९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२७०४८७८	दिशिका बि क	महिला	२०७८-०४-२७	१	३		९८०९५२६५४१	१५९६	
६०५०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०१०७०७५	दिप शिका विक	महिला	२०७५-११-०१	३	३		९८१०४४३९७३	१५९६	
६०५१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८२१०२११३	निराजन - बि.क.	पुरुष	२०७६-०८-२१	२	३		९८२३४३५९२५	१५९६	
६०५२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०८०१९२५	प्रभास - सुनार	पुरुष	२०७६-०५-०८	३	३		-	१५९६	
६०५३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०५०४३१६	प्रशान्त बि.क.	पुरुष	२०७४-०६-०५	४	३			१५५०	2079-06-05
६०५४	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२४०४०४८	प्रिज्मा बि क	महिला	२०७९-०४-२४	०	३		९८२२९५१११४	५३२	
६०५५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१८००३८४	बशन्त सुनार	पुरुष	२०७४-१०-१८	४	३			१५९६	
६०५६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०४००८९९	यज्ञ बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७४-०९-०४	४	३			१५९६	
६०५७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००१०८०८७	रितिक बि क	पुरुष	२०७८-१०-०३	०	३		९८२९८३९७७१	१५९६	
६०५८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१३०४१३३	रिशिका विक	महिला	२०७७-०६-१३	१	३		९८२२८७२६९१	१५९६	
६०५९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१३०४९८७	रेनुका विक	महिला	२०७७-०४-१३	२	३			१५९६	
६०६०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१७०१३५३	शिभम् विटालु	पुरुष	२०७७-०५-१७	२	३		९८४७०८२१५८	१५९६	
६०६१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२१०२१६१	सौगात परियार	पुरुष	२०७८-१०-२१	०	३		९८६४८५६१५१	१५९६	
६०६२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१५०५१५६	सरल बिटालु	पुरुष	२०७७-०७-१५	१	३		९८२२९८४७०७	१५९६	
६०६३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०३०२४७६	सृष्टि विक	महिला	२०७६-११-०३	२	३		९८२३३९४०९८	१५९६	
६०६४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००४०३६७८	समिर बि क	पुरुष	२०७८-१०-०४	०	३		९८१०९१७८५५	१५९६	
६०६५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१२०२८०३	साेना - बिटालु	महिला	२०७६-०५-१२	३	३		९८२९५२३३४८	१५९६	
६०६६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१००२०३१४३	हिमानी बि.क.	महिला	२०७४-१०-०२	४	३			१५९६	
६०६७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२०४०१११७	हेमन्त बि क	पुरुष	२०७८-०२-०४	१	३		९८०९५८५८७३	१५९६	
६०६८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२९०२१८१	अनिमा सुनार	महिला	२०७५-०३-२९	४	४			१५९६	
६०६९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११३०४७४	अनिश बि.क.	पुरुष	२०७८-०१-१३	१	४		००	१५९६	
६०७०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९०३०५७७६	अनाया वि.क.	महिला	२०७८-०९-०३	०	४		९७४५६८७४६४	१५९६	
६०७१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५१३०५६३३	अभिषेक कराला	पुरुष	२०७८-०५-१३	१	४		००	१५९६	
६०७२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१३०५८२१	अनमोली वि क	महिला	२०७७-०७-१३	१	४		००	१५९६	
६०७३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२३०४३२७	अमृत - वि.क.	पुरुष	२०७४-११-२३	४	४		-	१५९६	
६०७४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२९०३५७१	अनमोला सुनार	पुरुष	२०७४-०७-२९	४	४			१५९६	

६०७५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१८०१२५२	आकास परियार	पुरुष	२०७७-१०-१८	१	४		९८६६९००७२०	१५९६	
६०७६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२९०५१४९	आषिस सुनार	पुरुष	२०७८-०२-२९	१	४		००	१५९६	
६०७७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२२०१४२९	एलिश - सुनार	पुरुष	२०७६-०६-२२	२	४		-	१५९६	
६०७८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१७०४५२२	एलिज विक	पुरुष	२०७७-०५-१७	२	४		०	१५९६	
६०७९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१०११४९३	एलिना वि.क.	महिला	२०७७-०३-१०	२	४		००	१५९६	
६०८०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१४०३७८५	कृष्ण विक	पुरुष	२०७७-०८-१४	१	४		०	१५९६	
६०८१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२१०२२३३	करिष्मा वि.क.	महिला	२०७५-०२-२१	४	४			१५९६	
६०८२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२८०६७१६	कायरा सुनार	महिला	२०७६-०५-२८	३	४		००	१५९६	
६०८३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१७०८८८१	कमला वि.क.	महिला	२०७७-०८-१७	१	४		००	१५९६	
६०८४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०२०३२३२	खुम राज वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-०२	३	४		-	१५९६	
६०८५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७११०१३१८	खुमराज वि.क.	पुरुष	२०७४-०७-११	४	४			१५९६	
६०८६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२१०५५२४	गनेशा विक	महिला	२०७७-०४-२१	२	४		०	१५९६	
६०८७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७११२७०३८४४	गणेश सुनार	पुरुष	२०७७-११-२७	१	४		००	१५९६	
६०८८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०५०४९११	गणेशा विक	महिला	२०७७-०७-०५	१	४		०००	१५९६	
६०८९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०५१३३२६	छाया वि.क.	महिला	२०७७-०७-०५	१	४		९८०६२९५७०४	१५९६	
६०९०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२१३०५८९३	डिल्ली बि क	पुरुष	२०७४-१२-१३	४	४		००	१५९६	
६०९१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०७०६७५२	डिल्ली सुनार	पुरुष	२०७७-०४-०७	२	४		००	१५९६	
६०९२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३११०२५१३	तुफान परियार	पुरुष	२०७५-०३-११	४	४			१५९६	
६०९३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१०५००३४८	तुलसा वि.क.	महिला	२०७९-०१-०५	०	४		९८४७७०४२८८	१५९६	
६०९४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०७०७६९२	दिपस बि क	पुरुष	२०७६-०५-०७	३	४		००	१५९६	
६०९५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०११०१८६	दत्त बहादुर बिक	पुरुष	२०७६-०५-०१	३	४		०	१५९६	
६०९६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२१०६२६३	दिपिशका - वि.क.	महिला	२०७५-०७-२१	३	४		-	१५९६	
६०९७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०३०४२९९	नविन विक	पुरुष	२०७६-०२-०३	३	४		९८०३६५२७४७	१५९६	
६०९८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१००१०३८७६	पारस - कराला	पुरुष	२०७६-१०-०१	२	४		-	१५९६	
६०९९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२२०३६०९	पबित्रा बि.क.	महिला	२०७७-०९-२२	१	४		००	१५९६	
६१००	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३०५०२७५१	भुम कुमार वि.क.	पुरुष	२०७५-०३-०५	४	४		९८६३१५८४७५	१५९६	
६१०१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०२०४४०७	भुपेन्द्र बि क	पुरुष	२०७६-१२-०२	२	४		००	१५९६	
६१०२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०१०४००७	भिम बहादुर विक	पुरुष	२०७७-०९-०१	१	४		०	१५९६	
६१०३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२२५०४८४५	भावना विक	महिला	२०७७-०२-२५	२	४		९८०९५२३४४६	१५९६	
६१०४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२७०३०३५	मन्दीप सुनार	पुरुष	२०७४-०९-२७	४	४			१५९६	
६१०५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०११३०१९२६	मनोज वि.क.	पुरुष	२०७५-०१-१३	४	४		९८४४९७९३०५	१५९६	
६१०६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२८०९४०७	मोहित वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-२८	४	४		९८१०३५६९२४	१५९६	
६१०७	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१००७०७०५२	मानव सुनार	पुरुष	२०७८-१०-०७	०	४		९८०९५१२३६५	१०६४	
६१०८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०२०३२४४	माया - परियार	महिला	२०७६-०४-०२	३	४		-	१५९६	
६१०९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१६०३५३१	मन्जु सुनार	महिला	२०७७-०२-१६	२	४		९८६६१८९३९७	१५९६	
६११०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१११००३५८२	रोहित वि.क.	पुरुष	२०७८-११-१०	०	४		९८२२९३४५४५	१५९६	
६१११	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८१४०५१५५	रबि परियार	पुरुष	२०७८-०८-१४	०	४		९८०९५६५१६४	१५९६	
६११२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२२८०००७७	रियाशा कराला	महिला	२०७७-१२-२८	१	४		००	१५९६	
६११३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०१०६७९९	रबिन - वि.क.	पुरुष	२०७४-११-०१	४	४		-	१५९६	
६११४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०१०५९२५	लविस परियार	पुरुष	२०७७-०७-०१	१	४		०००	१५९६	

६११५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२६००७२१	लंका - परियार	महिला	२०७६-१०-२६	२	४		९८२९५४३५८२	१५९६	
६११६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१११०११४५१	लंका परियार	महिला	२०७४-११-१०	४	४		०००	१५९६	
६११७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२८०८८८४	विनिता सुनार	महिला	२०७५-०७-२८	३	४		००	१५९६	
६११८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२७०६९८८	श्रुष्टि विक	महिला	२०७५-०३-२७	४	४		०	१५९६	
६११९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२२०६२८२	शोस्तिक कराला	पुरुष	२०७७-०३-२२	२	४		००	१५९६	
६१२०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११३०६०५५	सुसान्त परियार	पुरुष	२०७६-०१-१३	३	४		००	१५९६	
६१२१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२३०३०४४	समिर - वि.क.	पुरुष	२०७६-०३-२३	३	४		-	१५९६	
६१२२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११३०४३४४	सुसान्त - परियार	पुरुष	२०७६-०१-१३	३	४		-	१५९६	
६१२३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२९०९७८८	सुमन बि.क.	पुरुष	२०७४-१०-२९	४	४			१५९६	
६१२४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१००३६५४	समिक्षा कराला	महिला	२०७८-०३-१०	१	४		००	१५९६	
६१२५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२०११०६३	सृष्टी बि.क.	महिला	२०७४-०७-२०	४	४		००	१५९६	
६१२६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०८०४५५७	सवर्न विक	पुरुष	२०७७-०४-०८	२	४		०	१५९६	
६१२७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१०१३१९६	संगित वि.क.	पुरुष	२०७६-०२-१०	३	४		००००	१५९६	
६१२८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२१०६९१९	हिरा परियार	महिला	२०७६-०५-२१	३	४		००	१५९६	
६१२९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२९०५७९७	हरिस परियार	पुरुष	२०७७-०५-२९	२	४		००	१५९६	
६१३०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०९०३०२१	हर्षीका कराला	महिला	२०७४-११-०९	४	४			१५९६	
६१३१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२५०६१६३	अनिशा - परियार	महिला	२०७४-११-२५	४	५		९८१४४५६८४६	१५९६	
६१३२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११२४०३५७३	अविसेक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-११-२४	२	५		९८१२८१७१७४	१५९६	
६१३३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२५०२६०६	अबसरा वि.क.	महिला	२०७५-०५-२५	४	५		९८०९७४४२४३	१५९६	
६१३४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९३००२६७६	अनिस दमाई	पुरुष	२०७४-०९-३०	४	५		९८०९८०२४७३	१५९६	
६१३५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२५०५०८५	अविशेक - वि.क.	पुरुष	२०७५-०२-२५	४	५		९८०८७८५१२४	१५९६	
६१३६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०११४९२४	अनबिस विक	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	५		९८२२९९४८१	१५९६	
६१३७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१११०८०७	अस्मी नेपाली	महिला	२०७५-०५-११	४	५		९८६९०२७४१२	१५९६	
६१३८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२७०७८९७	आयुष सार्कि	पुरुष	२०७८-०४-२७	१	५		००	१५९६	
६१३९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१२९०३६६४	आचल - वि.क.	पुरुष	२०७६-०१-२९	३	५		-	१५९६	
६१४०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०१२०३६८८	आयुसा परियार	महिला	२०७४-१०-१२	४	५			१५९६	
६१४१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२८०९७१६	इन्सु परियार	महिला	२०७८-०५-२८	१	५		००	१५९६	
६१४२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५२३०१९६३	उर्मिला बादी	महिला	२०७७-०५-२३	२	५		९८४५५५७३८७	१५९६	
६१४३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२००७७९५	उर्मिला - बिटालु	महिला	२०७५-०१-२०	४	५		-	१५९६	
६१४४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०४०८३९८	एनोस बि क	पुरुष	२०७६-११-०४	२	५		००	१५९६	
६१४५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१८०६६७२	ग्रिष्मा परियार	महिला	२०७५-०३-१८	४	५		९८४५०१२७८८	१५९६	
६१४६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११५०३६३६	गणेश - परियार	पुरुष	२०७६-०१-१५	३	५		-	१५९६	
६१४७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२५०२८४५	गंगा बि.ब.	महिला	२०७५-०१-२५	४	५			१५९६	
६१४८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१६०३५७५	गृषा परियार	महिला	२०७७-०५-१६	२	५		९८१३०१८५५८	१५९६	
६१४९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२९१०८४२	चेतना परियार	महिला	२०७७-०३-२९	२	५		००	१५९६	
६१५०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२९०९८०२	चेतना नेपाली	महिला	२०७७-०३-२९	२	५		९८६३१५०१८३	१५९६	
६१५१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२१८०६०३८	जमुना बि क	महिला	२०७५-१२-१८	३	५		९८०९८६३२२५	१५९६	
६१५२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१२१३५६३	जोस्प नेपाली	पुरुष	२०७५-०८-१२	३	५		००	१५९६	
६१५३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५०२०२२६४	ज्ञानेन्द्र परियार	पुरुष	२०७४-०५-०२	५	५		९८०९५०२७७५	५६६	2079-05-02
६१५४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२१६०३७७३	जेनिसा विक	महिला	२०७५-१२-१६	३	५		९८२२८७३९७३	१५९६	

६१५५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२०३०४२५२	टिकाराम बि क	पुरुष	२०७८-१२-०३	०	५		००	१५९६	
६१५६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२५०८३८९	टेकम परियार	महिला	२०७५-०५-२५	४	५		९८४४१७८७३५	१५९६	
६१५७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२३०२४६१	तुलसा परियार	महिला	२०७४-११-२३	४	५			१५९६	
६१५८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८०९०२५११	तारा - बि.क.	महिला	२०७६-०८-०९	२	५		९८२२९५४२६०	१५९६	
६१५९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२०३०१९२७	दिपसिखा परियार	महिला	२०७४-१२-०३	४	५			१५९६	
६१६०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१३०११७८	देविका कराला	महिला	२०७६-१२-१३	२	५		९८२२९५९३२९	१५९६	
६१६१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२५०३२५५	दिपक बि क	पुरुष	२०७८-०८-२५	०	५		९८१२८०५११४	१५९६	
६१६२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०५०६२३२	निर्मला विक	महिला	२०७६-०२-०५	३	५		९८४३२०३१४८	१५९६	
६१६३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२९०३२४८	नोहिस्मा बिक	महिला	२०७७-१०-२९	१	५			१५९६	
६१६४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१९०५२१६	निसान बिटालु	पुरुष	२०७७-१२-१९	१	५		००	१५९६	
६१६५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०५०२०८१	नविन - परियार	पुरुष	२०७६-०२-०५	३	५		-	१५९६	
६१६६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५३०१५७९८	नबिन परियार	पुरुष	२०७५-०५-३१	४	५		००	१५९६	
६१६७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१६०५८९३	निराजन विक	पुरुष	२०७६-०६-१६	२	५		९८१९४४४२५३	१५९६	
६१६८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२६०५१८८	नितेश - नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-२६	३	५		-	१५९६	
६१६९	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०१००२३४	पुष्पा परियार	महिला	२०७९-०४-०१	०	५		९८२९६८०३७७	१०६४	
६१७०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१३००४१७५	प्रतिका नेपाली	महिला	२०७८-०१-३०	१	५		००	१५९६	
६१७१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०११९०१९८४	प्रिन्स नेपालि	पुरुष	२०७८-०१-१९	१	५		००	१५९६	
६१७२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१४११००७	प्रेम बि क	पुरुष	२०७६-०९-१४	२	५		९८०९८०५७५७	१५९६	
६१७३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४११०६४२२	प्रितीका बि क	महिला	२०७८-०४-११	१	५		९८६४७४७८९८	१५९६	
६१७४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२९०९७६३	प्रसान्त बि क	पुरुष	२०७८-०५-२९	१	५		९८०९७६६९१७	१५९६	
६१७५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१०४०३९९२	प्रजित नेपालि	पुरुष	२०७७-०१-०४	२	५		०	१५९६	
६१७६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०५०१५१३	प्रतिमा बि क	महिला	२०७८-०५-०५	१	५		९८०६१४९२२३	१५९६	
६१७७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०१०५५९३	पिटर बि.क.	पुरुष	२०७४-०६-०१	५	५			१०८१	2079-06-01
६१७८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१२००६२४९	प्रजुल बिक	पुरुष	२०७७-०१-२०	२	५		९८६३११७०५८	१५९६	
६१७९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२५०११४२	पूर्ण पंकज वि.क.	पुरुष	२०७४-०८-२५	४	५			१५९६	
६१८०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०४०२३०४	बसन्त बि.क.	पुरुष	२०७५-०५-०४	४	५			१५९६	
६१८१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१७०२४८८	बिशाल नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-१७	४	५			१५९६	
६१८२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०५०३४५८	बिपना परियार	महिला	२०७४-११-०५	४	५			१५९६	
६१८३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१८०५८०८	भावना परियार	महिला	२०७६-०६-१८	२	५		९८२२९२०४३८	१५९६	
६१८४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०२०३८६७	भुपेन्द्र परियार	पुरुष	२०७५-०१-०२	४	५			१५९६	
६१८५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०५०३६८५	भुमिनाथ परियार	पुरुष	२०७७-०५-०५	२	५		९८४४०८२४९८	१५९६	
६१८६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०५०२७२६	भुपेन्द्र - परियार	पुरुष	२०७६-०३-०५	३	५		-	१५९६	
६१८७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६२६०२२१३	मन्दिप परियार	पुरुष	२०७७-०६-२६	१	५		९८४५०१२७८८	१५९६	
६१८८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९१४०४०७९	मोनिका - वि.क.	पुरुष	२०७५-०९-१४	३	५		-	१५९६	
६१८९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७०८००६६७	मनोज - परियार	पुरुष	२०७६-०७-०८	२	५		-	१५९६	
६१९०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१०१०२८३	मुना बि क	महिला	२०७७-१२-१०	१	५		९८०९८०९५७५७	१५९६	
६१९१	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७६११०४११३५३	योगेन्द्र बि क	पुरुष	२०७६-११-०४	२	५		००	१०६४	
६१९२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०५०१५५१	यसोधा परियार	महिला	२०७७-०३-०५	२	५		९८४३२०३२७८	१५९६	
६१९३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१६०२१९४	यलिसा बि क	महिला	२०७८-०३-१६	१	५		००	१५९६	
६१९४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०२०६७५८	युवान्श बि क	पुरुष	२०७८-०५-०२	१	५		९८०६७३७७१०	१५९६	

६१९५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१००७०२८५५	यनुशा परियार	महिला	२०७८-१०-०७	०	५		००	१५९६	
६१९६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०११७०३११९	यगे विक	पुरुष	२०७७-०१-१७	२	५		९८२९५८२९६९	१५९६	
६१९७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१९०१०१७	युनिसमा विक	महिला	२०७७-०७-१९	१	५		९८०९७४४५०७	१५९६	
६१९८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९०२०६६१४	युनिशा बि क	महिला	२०७८-०९-०२	०	५		९८२२८६३९६३	१५९६	
६१९९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१२०४८६४	रेखा नेपालि	महिला	२०७७-०४-१२	२	५		९८१०९५८३९३	१५९६	
६२००	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०७०९६८२	रितु बि क	महिला	२०७६-०९-०७	२	५		००	१५९६	
६२०१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०७१०४७३	रितु बि क	महिला	२०७७-०४-०७	२	५		००	१५९६	
६२०२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०११४६१४	रेनुका बि क	महिला	२०७६-०९-०१	२	५		००	१५९६	
६२०३	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७६०५१६१३९६४	रेशम परियार	पुरुष	२०७६-०५-१६	३	५		००	१०६४	
६२०४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०७०७३९७	रेनुका विक	महिला	२०७५-०५-०७	४	५		९८१२८५२३७४	१५९६	
६२०५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२६०५१९६	रूपक - बिटालु	पुरुष	२०७६-०३-२६	३	५		-	१५९६	
६२०६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११२२०६५१५	रियासा बि क	महिला	२०७८-११-२२	०	५		९८१२८४१०५७	१५९६	
६२०७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१२२०३५५८	ललिसा - बिटालु	महिला	२०७६-०१-२२	३	५		-	१५९६	
६२०८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२४०५९९५	लोक राज नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-२४	४	५		९८६७७४९०९४	१५९६	
६२०९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२३०४१७२	श्रुष्टी - परियार	महिला	२०७६-०३-२३	३	५		-	१५९६	
६२१०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१६०४३५७	शिसिर विक	पुरुष	२०७६-०७-१६	२	५		९८१०९७७१५०	१५९६	
६२११	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१११९०३५६१	सुसान्त बि क	पुरुष	२०७६-११-१९	२	५		९८४३२०३१४८	१५९६	
६२१२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१५१०२५३	सिता विक	महिला	२०७५-०५-१५	४	५		९८४३२०३२७८	१५९६	
६२१३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११११०८३६१	सन्दिप परियार	पुरुष	२०७५-११-११	३	५		९८२९५३४६६३	१५९६	
६२१४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३१८०४९४९	मृष्टी - बि.क.	महिला	२०७६-०३-१८	३	५		-	१५९६	
६२१५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११६०८१४७	सविन बि क	पुरुष	२०७५-११-१६	३	५		००	१५९६	
६२१६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११२४०६०३	मुप्रिम परियार	पुरुष	२०७८-११-२४	०	५		००	१५९६	
६२१७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२५०४०१	सन्जय परियार	पुरुष	२०७८-०१-२५	१	५		००	१५९६	
६२१८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९०२०५३९४	सरसति बि क	महिला	२०७७-०९-०२	१	५		९८०९८६३२२९	१५९६	
६२१९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१०१०८४९४	समिक्ष्या बि क	महिला	२०७८-०१-०१	१	५		९७४२३२१०३४	१५९६	
६२२०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१११०९०९७	सोनिया बादी	महिला	२०७५-०१-११	४	५		००	१५९६	
६२२१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०३०५९३६	सुशिल - नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-०३	४	५		-	१५९६	
६२२२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१११०१८४७	सुनिता परियार	महिला	२०७५-०१-११	४	५			१५९६	
६२२३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०५०३१४७	मुप्रिया बिक	महिला	२०७७-०६-०५	१	५		९८१०३९७००८	१५९६	
६२२४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२८०३७८१	सुबिता बि क	महिला	२०७८-०२-२८	१	५		००	१५९६	
६२२५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१७००६५४	हेमन्द्र परियार	पुरुष	२०७७-०९-१७	१	५		९८०९५०२७७५	१५९६	
६२२६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२३०६५७६	अविषेक परियार	पुरुष	२०७५-०६-२३	३	६		९८१२४६८९४१	१५९६	
६२२७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२२०२४१२	अन्जली वि.क.	महिला	२०७४-१२-२२	४	६			१५९६	
६२२८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०११२०५१२५	अनमोल विक	पुरुष	२०७६-०१-१२	३	६		९८४४८००७२२	१५९६	
६२२९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९२००४२१७	अविशेक वि.क.	पुरुष	२०७५-०९-२०	३	६		-	१५९६	
६२३०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८२२०२८४५	अनुस्का - बि.क.	महिला	२०७६-०८-२२	२	६		-	१५९६	
६२३१	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२३०१६४५	अरुण बि.क.	पुरुष	२०७९-०४-२३	०	६		९८०९७५५५६७	५३२	
६२३२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०२०४०८५	अनुष्का वि.क.	महिला	२०७४-०९-०२	४	६		०	१५९६	
६२३३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७११२७०५०३९	अविषेक बि.क.	पुरुष	२०७७-११-२७	१	६		९८०९७३६४७९	१५९६	
६२३४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१३०४०१८	अरुणा नेपाली	महिला	२०७५-०७-१३	३	६		-	१५९६	

६२३५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२३०६२६२	अविषेक बि क	पुरुष	२०७७-०४-२३	२	६		९८२२१६००५७	१५९६	
६२३६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२९०३३४२	आर्यान - वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-२९	३	६	-		१५९६	
६२३७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१११४०३७८२	आशा बि.क.	महिला	२०७८-११-१४	०	६	९८०६२९८५१७	१५९६		
६२३८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२१०११६७	आकृती - रसाईली	महिला	२०७६-१०-२१	२	६	-	१५९६		
६२३९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८११०१२७९	आर्यस - वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-११	२	६	-	१५९६		
६२४०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७११२७०५४२७	आयुश रसाईली	पुरुष	२०७७-११-२७	१	६	९८२२८७१३९७	१५९६		
६२४१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१११०७१२	आयुष्मा बि.क.	महिला	२०७७-१०-११	१	६	९८१२८५३६७१	१५९६		
६२४२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६२८०४०५२	आशिका वि.क.	महिला	२०७४-०६-२८	४	६	९८०९७०२०८६	१५४५		
६२४३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११०८०८४८५	कल्पना सार्की	महिला	२०७४-११-०८	४	६	९८४८३३६८१०	१५९६		
६२४४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२६०३५६६	कल्पना - बि.क.	महिला	२०७६-०६-२६	२	६	-	१५९६		
६२४५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५०२०१९५६	करिश्मा वि.क.	महिला	२०७४-०५-०२	५	६		५६६	2079-05-02	
६२४६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२३०३७३१	खिमा - वि.क.	महिला	२०७५-०१-२३	४	६	-	१५९६		
६२४७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५३१०५३४	खिम राज परियार	पुरुष	२०७४-०५-३१	५	६		१०६४	2079-05-31	
६२४८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०१०९९६	ग्रिष्मा बि क	महिला	२०७६-०५-०१	३	६	९८०९८५५२५८	१५९६		
६२४९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०१०७२९९	ग्रिष्मा विक	महिला	२०७६-०५-०१	३	६	०००	१५९६		
६२५०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१६०३९०९	चिन्जीवी सार्की	पुरुष	२०७४-०७-१६	४	६		१५९६		
६२५१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०१०५५८१	ज्योती - वि.क.	महिला	२०७६-०१-०१	३	६	-	१५९६		
६२५२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२७०३५६७	टिका वि.क.	महिला	२०७४-०७-२७	४	६		१५९६		
६२५३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२७०२६५२	डिल्ली - नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-२७	३	६	-	१५९६		
६२५४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२२८०४१३४	तनुज रसाईली	पुरुष	२०७९-०२-२८	०	६	९७४९७२७४७७	१०६४		
६२५५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३०३०३७८६	दिपेश - वि.क.	पुरुष	२०७६-०३-०३	३	६	-	१५९६		
६२५६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०२०६८२५	नितीशा - विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०९-०२	४	६	-	१५९६		
६२५७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०९०१०१०३१	निमरोध वि.क.	पुरुष	२०७५-०९-०१	३	६		१५९६		
६२५८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३१९०२९९५	निशान - वि.क.	पुरुष	२०७६-०३-१९	३	६	-	१५९६		
६२५९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२१४०१६२३	निराजन - वि.क.	पुरुष	२०७६-०२-१४	३	६	-	१५९६		
६२६०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४१११००८७	प्रेरणा बि क	महिला	२०७७-०४-११	२	६	९८०९७०१०९२	१५९६		
६२६१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१४०१६६३	प्रजना श्री रसाइलि	महिला	२०७६-१२-१४	२	६	०००	१५९६		
६२६२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७३००५२६९	प्रजुल - वि.क.	पुरुष	२०७४-०७-३०	४	६	-	१५९६		
६२६३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२१५०२०८७	प्रेमिका वि.क.	महिला	२०७८-०२-१५	१	६	९८२२९७४१५७	१५९६		
६२६४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४३१०३१६७	प्रियंका रसाईली	महिला	२०७५-०४-३१	४	६	-	१५९६		
६२६५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८२५१११२२	बसन्त बि क	पुरुष	२०७५-०८-२५	३	६	९८०९८००५७१	१५९६		
६२६६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२३०२१०४	भूमिका - वि.क.	महिला	२०७६-०५-२३	३	६	-	१५९६		
६२६७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१३०५८५८	युक्ता बि क	पुरुष	२०७७-०५-१३	२	६	९८०३३९५६८७	१५९६		
६२६८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०२०५१३३	युनिशा - वि.क.	महिला	२०७५-०७-०२	३	६	-	१५९६		
६२६९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०५०५६६३	यमुना बि क	महिला	२०७७-०७-०५	१	६	९८२२१६००५९	१५९६		
६२७०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२५०३८२४	रेशमा - वि.क.	महिला	२०७६-०६-२५	२	६	९८२६५४५४६७	१५९६		
६२७१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१७०२१२२	राहुल - वि.क.	पुरुष	२०७६-०५-१७	३	६	-	१५९६		
६२७२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२७०४८६४	रिजन रसाईली	पुरुष	२०७९-०१-२७	०	६	९८०१५१८३०६	१०६४		
६२७३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०९०४८०७	रोमन - वि.क.	पुरुष	२०७५-०४-०९	४	६	-	१५९६		
६२७४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७०७०४३४४	रजनि वि.क.	महिला	२०७४-०७-०७	४	६		१५९६		

६२७५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७१२०६३१८	रितु परियार	महिला	२०७७-०७-१२	१	६		९८०९७१५७८०	१५९६	
६२७६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१२४०२१११	रिता वि.क.	महिला	२०७५-०१-२४	४	६			१५९६	
६२७७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४३१०२१४२	रन्जित - वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-३१	३	६	-		१५९६	
६२७८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६२७०३६८१	रेजन परियार	पुरुष	२०७५-०६-२७	३	६	-		१५९६	
६२७९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०५३१०११०४	लोकमान वि.क.	पुरुष	२०७४-०५-३१	५	६		१०६४	2079-05-31	
६२८०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२२०२२७९	लक्ष्मी वि.क.	महिला	२०७५-०२-२२	४	६			१५९६	
६२८१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५११०६७२२	लक्ष्मी - वि.क.	महिला	२०७५-०५-११	४	६	-		१५९६	
६२८२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३२४०५४३३	लोकराज नेपालि	पुरुष	२०७५-०३-२४	४	६		००००००००००	१५९६	
६२८३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१११६०१८२३	समिक्षा बस्नेत	महिला	२०७८-११-१६	०	६		९८६८३०३६७०	१५९६	
६२८४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२२०२५४४	समिर परियार	पुरुष	२०७८-०५-२२	१	६		९८१८४५५३१५	१५९६	
६२८५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०१११००२	सौरब रसाईली	पुरुष	२०७६-०५-०१	३	६		९८०९८३३५१३	१५९६	
६२८६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६०८१०३३३	समिक्षा परियार	महिला	२०७५-०६-०८	३	६		९८१८४५५३१५	१५९६	
६२८७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७१७०८४९३	संगम रसाईली	महिला	२०७८-०७-१७	०	६		९८०९७३६४७९	१५९६	
६२८८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८२५०९०१३	सुनिता नेपाली	महिला	२०७८-०८-२५	०	६		९८०९५४३६९८	१५९६	
६२८९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५१७०१७८७	सृष्टि वि.क.	महिला	२०७५-०५-१७	४	६			१५९६	
६२९०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१००११५६	हकमी नेपाली	महिला	२०७७-१२-१०	१	६		९८९८४३६८	१५९६	
६२९१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८२६०२५९८	हेम राज नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-२६	२	६	-		१५९६	
६२९२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८२६०६३८८	हेम राज नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-२६	४	६		९८६८०५१४९६	१५९६	
६२९३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२९०४५५७	अन्सु - परियार	महिला	२०७६-०३-२९	३	७		९८२३१६२७२	१५९६	
६२९४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२८०७०२४	आयुष परियार	पुरुष	२०७८-०१-२८	१	७		९८	१५९६	
६२९५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२३०२५०९	आशिका सुनार	महिला	२०७८-०४-२३	१	७		९८१०८२६४५१	१५९६	
६२९६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००२०८७२७	आशिका - परियार	महिला	२०७५-१०-०२	३	७		९८१५४७७६३१	१५९६	
६२९७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५१८०४०९२	आर्य - परियार	महिला	२०७६-०५-१८	३	७		९८१५४७७६३१	१५९६	
६२९८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०५०४८५५	आयुष परियार	पुरुष	२०७८-०५-०५	१	७		९८२२८३०४३१	१५९६	
६२९९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२७०४१५९	आरती परियार	महिला	२०७८-०४-२७	१	७		९८१५४७७६३१	१५९६	
६३००	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२२०४१०३	एक राज परियार	पुरुष	२०७४-१२-२२	४	७	-		१५९६	
६३०१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५०४१२८९७	ओम प्रकाश परियार	पुरुष	२०७६-०५-०४	३	७		००	१५९६	
६३०२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१७०५४०८	किरण परियार	पुरुष	२०७७-०८-१७	१	७		००	१५९६	
६३०३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०८०६०२१४१	कल्पना परियार	महिला	२०७८-०८-०६	०	७		००	१५९६	
६३०४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०११८०४७७६	करेशमा वि.क.	महिला	२०७७-०१-१८	२	७		००	१५९६	
६३०५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१०४००९२३	खकेन्द्र परियार	पुरुष	२०७७-०१-०४	२	७		९८२४५३४५०७	१५९६	
६३०६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२४००३०३	छवी परियार	पुरुष	२०७८-०४-२४	१	७		९७४२२५८८०८	१५९६	
६३०७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१११००६५९५	जोशेफ परियार	पुरुष	२०७७-११-१०	१	७		९८६८२४९३४०	१५९६	
६३०८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२७०८५३४	जेनिशा सुनार	महिला	२०७७-०६-२३	१	७		९८२६५६२०११	१५९६	
६३०९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७११०३००२१३	झरणा परियार	महिला	२०७७-११-०३	१	७		९८१२८१८९३५	१५९६	
६३१०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०९०६९२३	टिका परियार	महिला	२०७७-०४-०९	२	७		००	१५९६	
६३११	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२२०६५७३	डिल्ली परियार	पुरुष	२०७५-०५-२२	४	७		९८२४५३४५०७	१५९६	
६३१२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१३०५७९६	तुफान वि.क.	पुरुष	२०७७-०३-१३	२	७		००	१५९६	
६३१३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२१६०४४४९	दलिन परियार	पुरुष	२०७६-१२-१६	२	७		००	१५९६	
६३१४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२०१०५३३९	दुर्गा वि.क.	महिला	२०७७-१२-०१	१	७		००	१५९६	

६३१५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५१८०६३९२	दिपेश वि.क.	पुरुष	२०७७-०५-१८	२	७		००	१५९६	
६३१६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१४०२२०४	निरजल - परियार	पुरुष	२०७६-०९-१४	२	७		९८०९८६५९८०	१५९६	
६३१७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९०१००७७४	नारायण परियार	पुरुष	२०७४-०९-०१	४	७			१५९६	
६३१८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०९०३३७२	प्रसंशा - परियार	महिला	२०७५-१२-०९	३	७		९८२२९५९५६	१५९६	
६३१९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४३२२४६१३	प्रकृती वि.क.	महिला	२०७७-०४-३२	२	७		९८४५४१४५३८	१५९६	
६३२०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२२०२३६६	बिरेन्द्र परियार	पुरुष	२०७५-०४-२२	४	७			१५९६	
६३२१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०६००५५९	बालिका बाँठा	महिला	२०७५-०१-०६	४	७		९८१२५८५६४९	१५९६	
६३२२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२९०१२८६	बसन्त वि क	पुरुष	२०७७-०४-२९	२	७		०	१५९६	
६३२३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०१०९५२५	मन्जु परियार	महिला	२०७७-०५-०१	२	७		००	१५९६	
६३२४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१५०९२८५	मदन - परियार	पुरुष	२०७४-०८-१५	४	७		-	१५९६	
६३२५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०४०२३७४	मिना परियार	महिला	२०७६-०४-०४	३	७		९८०९७९५५४२	१५९६	
६३२६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८१४००९५४	मनिसा सुनार	महिला	२०७५-०८-१४	३	७			१५९६	
६३२७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१००९३८३	रणजीत विक्रम परियार	पुरुष	२०७८-१०-१०	०	७		९८६७४८२०४४	१५९६	
६३२८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०११६०२१३५	रियासा परियार	महिला	२०७९-०१-१६	०	७		९८०६३१८१९०	१५९६	
६३२९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२२६०३४९८	लक्ष्मण परियार	पुरुष	२०७७-०२-२६	२	७		९८०६३१८१९०	१५९६	
६३३०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५२२०६०९५	लक्ष्मण परियार	पुरुष	२०७८-०५-२२	१	७		९८८२८६७४६७	१५९६	
६३३१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१९०२२१९	लोकमान - परियार	पुरुष	२०७६-१०-१९	२	७		-	१५९६	
६३३२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२१५०६९४३	लक्ष्मण परियार	महिला	२०७५-१२-१५	३	७		९८२९५५२४१३	१५९६	
६३३३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२१८०१२०८	श्रीजना परियार	महिला	२०७८-०२-१८	१	७		९८४५२२१६३२	१५९६	
६३३४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२१००६३२	सृष्टि सुनार	महिला	२०७४-१२-२१	४	७		९८२५५८७२२१	१५९६	
६३३५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४२३०१४५१	साजिता परियार	महिला	२०७८-०४-२३	१	७		९८०९५५६३४४	१५९६	
६३३६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०५०७१९७	समिर वि.क.	पुरुष	२०७८-०५-०५	१	७		०००	१५९६	
६३३७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१११९०३६१३	सन्देश - परियार	पुरुष	२०७५-११-१९	३	७		-	१५९६	
६३३८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२०१०१२७३	संगम परियार	पुरुष	२०७५-०२-०१	४	७		९८१२८९६५०५	१५९६	
६३३९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२३०१६८४	सृष्टी - वि.क.	महिला	२०७६-०७-२३	२	७		९८१०८२५२७३	१५९६	
६३४०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८०५०११६९	संगिता परियार	महिला	२०७४-०८-०५	४	७			१५९६	
६३४१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३०८०५८६१	सन्त्यम परियार	पुरुष	२०७७-०३-०८	२	७		००	१५९६	
६३४२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१३०६३४४	सन्दिप सुनार	महिला	२०७६-०६-१३	२	७		९८४९८९०६१४	१५९६	
६३४३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०११३५९९	सृष्टि परियार	महिला	२०७५-०४-०१	४	७		००	१५९६	
६३४४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६२९०३६९८	संगम परियार	पुरुष	२०७४-०६-२९	४	७			१५६२	
६३४५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२२०१६०१	अनुष्का वि.क.	महिला	२०७८-०९-२२	०	८		९८१०९४७१६६	१५९६	
६३४६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८०२१३५३१	अनिसा सुनार	महिला	२०७५-०८-०२	३	८		९८२२९५६२००९	१५९६	
६३४७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२१०७६८६	अप्सर्न दर्माली	पुरुष	२०७८-०३-२१	१	८		०	१५९६	
६३४८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१००२८४४	अबिनाश - पहाडी	पुरुष	२०७६-०६-१०	२	८		-	१५९६	
६३४९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१९०६५८८	अन्जली कामी	महिला	२०७७-०६-१९	१	८			१५९६	
६३५०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०५०३६८३	अश्विन पहाडि	पुरुष	२०७७-०६-०५	१	८		९८२९८१०५८५	१५९६	
६३५१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९१३०३६८३	आयुस सुनार	पुरुष	२०७६-०९-१३	२	८		०	१५९६	
६३५२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३१४०२७३४	आयुस पहाडी	पुरुष	२०७७-०३-१४	२	८		९८२९५०४३८९	१५९६	
६३५३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१११९०२२१५	आशिष पहाडि	पुरुष	२०७७-११-१९	१	८		९८२२९३९४४६९	१५९६	
६३५४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२३०२६२४	आयुस परियार	पुरुष	२०७५-०४-२३	४	८			१५९६	

६३५५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२२१०१७५९	आयुस विक	पुरुष	२०७६-१२-२१	२	८		०	१५९६	
६३५६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९१७०२०३९	ईसान वि.क.	पुरुष	२०७८-०९-१७	०	८		९८१०८१८६५३	१५९६	
६३५७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११२३०१७७५	एलिसा वि.क.	महिला	२०७५-११-२३	३	८		-	१५९६	
६३५८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२८०८६६२	एन्जिसा वि.क.	महिला	२०७६-१०-२८	२	८		०	१५९६	
६३५९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२२१०७७८	एलिसा पहाडि	महिला	२०७६-०५-२२	३	८		०	१५९६	
६३६०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२३०४३३९	कमल वि.क.	पुरुष	२०७४-०९-२३	४	८		-	१५९६	
६३६१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०११०४८४५	करिष्मा वि.क.	महिला	२०७४-१०-११	४	८		-	१५९६	
६३६२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०९०५१७४	चरना - वि.क.	महिला	२०७६-०४-०९	३	८		९८२३४२५४२८	१५९६	
६३६३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७१६०१६८९	चेतना वि.क.	महिला	२०७४-०७-१६	४	८			१५९६	
६३६४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३१८०२९३५	छबि लाल वि.क.	पुरुष	२०७६-०३-१८	३	८		-	१५९६	
६३६५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०८०४९६९	झरणा विक	महिला	२०७६-०१-०८	३	८		०	१५९६	
६३६६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३३४०१८५६	टिका पहाडी	महिला	२०७८-०३-३१	१	८		०	१५९६	
६३६७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२५०४४५९	तुल्सा सुनार	महिला	२०७४-१०-२५	४	८			१५९६	
६३६८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६१७०४६६	दिपक पहाडी	पुरुष	२०७७-०६-१७	१	८		०	१५९६	
६३६९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७२६०६४१४	दिपा पहाडी	महिला	२०७४-०७-२६	४	८		०	१५९६	
६३७०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२८०६१०७	दिपसन सुनार	पुरुष	२०७८-०२-२८	१	८		९८२२९३४५४९	१५९६	
६३७१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४०६०२२९८	दिपेस विक	पुरुष	२०७७-०४-०६	२	८		९८२२४२८३१४	१५९६	
६३७२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२०३०४२८७	नबिन बि.क.	पुरुष	२०७८-०२-०३	१	८		९८२८५५३५७५	१५९६	
६३७३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१७०३६२२	निशा वि.क.	महिला	२०७५-०३-१७	४	८		९८१३०२७१६८	१५९६	
६३७४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१०१४८७७	नविन विक	पुरुष	२०७६-०८-११	२	८		०	१५९६	
६३७५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६०७०८३३९	निर्मला वि.क.	महिला	२०७४-०६-०७	४	८		०	११८४	2079-06-07
६३७६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०१३०५४८४	नन्दनी परियार	महिला	२०७८-१०-१३	०	८		९८२२९३३५६३	१५९६	
६३७७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०९०३४७४	निराजन वि.क.	पुरुष	२०७५-०१-०९	४	८		-	१५९६	
६३७८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०२१२७६६	निर्जल वि.क.	पुरुष	२०७६-०६-०२	३	८		०	१५९६	
६३७९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०४०८२३४	प्रिका परियार	महिला	२०७५-०४-३०	४	८		९८२२४८९५०२	१५९६	
६३८०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०१०४६८२	पुर्णिमा पहाडि	महिला	२०७७-०५-०१	२	८		९८२२९२५४०६	१५९६	
६३८१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२४०२८२५	पुनसा परियार	महिला	२०७७-०७-२४	१	८		९८०६२५४१४७	१५९६	
६३८२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४२७०६४४४	पुर्ण बहाुर साकीपहाडी	पुरुष	२०७५-०४-२७	४	८		०	१५९६	
६३८३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०३२१११०४५	फिक्कल सुनार	पुरुष	२०७७-०३-२१	२	८		०	१५९६	
६३८४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६१९०३६४५	फुलमाया - वि.क.	महिला	२०७६-०६-१९	२	८		-	१५९६	
६३८५	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५२००००४१	भुमिका पहाडी	महिला	२०७९-०५-२०	०	८		९८०९५०००२०	५३२	
६३८६	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४१४०१४४१	मनिसा वि.क.	महिला	२०७९-०४-१४	०	८		९८२२९५४३३६	१०६४	
६३८७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०४१०२९१	मनिषा नेपाली	महिला	२०७७-०७-०४	१	८		०	१५९६	
६३८८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२९१०८२७	रिजन परियार	पुरुष	२०७७-०७-२९	१	८		९८२२४८९५०२	१५९६	
६३८९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८०५०३२५१	राधिका - बि.क.	महिला	२०७६-०८-०५	२	८		-	१५९६	
६३९०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९२८०४४२२	राधिका वि.क.	महिला	२०७७-०९-२८	१	८		०	१५९६	
६३९१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०५०२७३४	रन्जित वि.क.	पुरुष	२०७५-०४-०५	४	८		९८१०९४७१६६	१५९६	
६३९२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२१६०४१४८	लक्ष्य के.सी.	पुरुष	२०७८-१२-१६	०	८		९८२२९३६६४७	१५९६	
६३९३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०७०२७१४	लप्सन कार्की	पुरुष	२०७५-०४-०७	४	८			१५९६	
६३९४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०३०२८४६	वर्षा वि.क.	महिला	२०७५-०४-०३	४	८		९८२९५६८०१७	१५९६	

६३९५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०३०४५९६	विवश पहाडी	पुरुष	२०७६-०२-०३	३	८		०	१५९६	
६३९६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०७०२२८६	वर्षा - वि.क.	महिला	२०७६-०२-०७	३	८		-	१५९६	
६३९७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२७०५१६३	शुस्मिता विक	महिला	२०७६-०३-२७	३	८		९८२९५०५४०७	१५९६	
६३९८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४१७०५४८२	शुदर्शन विक	महिला	२०७६-०४-१७	३	८		९८२९५६९७८०	१५९६	
६३९९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२२०३९१७	समिर - वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-२२	३	८		९८१०९२२६७९	१५९६	
६४००	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१६०४७८५	साँनिया वि.क.	महिला	२०७९-०३-१६	०	८		९८२९८३९१७५	१०६४	
६४०१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५२६०३१७२	सन्जित वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-२६	४	८			१५९६	
६४०२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१८०५२२६	साहारा वि.क.	महिला	२०७७-१२-१८	१	८		०	१५९६	
६४०३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८१६०९५७६	सविन वि.क.	पुरुष	२०७७-०८-१६	१	८		०	१५९६	
६४०४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८१५१७०३७	सर्मिला वि.क.	महिला	२०७६-०८-१५	२	८		०	१५९६	
६४०५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०६११७५५	सोमिया वि.क.	महिला	२०७५-०५-०६	४	८		९८१०८२५३४६	१५९६	
६४०६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८०५०३२४४	सर्मिला - वि.क.	महिला	२०७६-०८-०५	२	८		९८१०९६८३६६	१५९६	
६४०७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०७२४०१८१७	सन्ध्या वि.क.	महिला	२०७८-०७-२४	०	८		०	१५९६	
६४०८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२१००३३५५	सिरेस वि.क.	पुरुष	२०७५-०२-१०	४	८			१५९६	
६४०९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१००९५८३	सृष्टि परियार	महिला	२०७७-१०-१०	१	८		०	१५९६	
६४१०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५३००७४४५	सुरक्षा विक	महिला	२०७७-०५-३१	२	८		०	१५९६	
६४११	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२४०५०१९	सविना सुनार	महिला	२०७६-०३-२४	३	८		९८१२८२६४२०	१५९६	
६४१२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६२८०६७४३	सुजन विक	पुरुष	२०७४-०६-२८	४	८		९८०९८५९५७२	१५४५	
६४१३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५३००६१६७	सोहन परियार	पुरुष	२०७६-०५-३१	३	८		९८२२८१८६५०	१५९६	
६४१४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०८०४७८४	सन्दिप वि क	पुरुष	२०७८-०५-०८	१	८		०	१५९६	
६४१५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१०३०५०९६	सुस्मिता विक	महिला	२०७८-०१-०३	१	८		०	१५९६	
६४१६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०२०२७५७	अनेश वि.क	पुरुष	२०७८-०५-०२	१	१०		०	१५९६	
६४१७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८०२०१३१५	अर्विन वि.क.	पुरुष	२०७४-०८-०२	४	१०			१५९६	
६४१८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२६०१३१७	आस्विन बिटालु	पुरुष	२०७७-०१-१३	२	१०		९८६६७८१५०९	१५९६	
६४१९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२६०३३१७	आयुष्मा विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०७-२६	३	१०		९८०८०३३१०६	१५९६	
६४२०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१६०३५५४	आयुष्मा सुनार	महिला	२०७४-०८-१६	४	१०			१५९६	
६४२१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२०७०११८५	एलिशा वि.क	महिला	२०७८-०२-०७	१	१०		०	१५९६	
६४२२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१५०२६३९	कामना बिश्वकर्मा	महिला	२०७५-०६-१५	३	१०		९८०९८२०६०९	१५९६	
६४२३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७०६०६०१७	कमार - सुनार	पुरुष	२०७५-०७-०६	३	१०		९८०९७६४९१७	१५९६	
६४२४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०१३०९१७५	कवि राज सुनार	पुरुष	२०७६-१०-१३	२	१०		९८०९५१३९४९	१५९६	
६४२५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१७०७१३८	चन्द्रमा सुनार	महिला	२०७८-०४-१७	१	१०		०	१५९६	
६४२६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२०१०७९१२	डेविल सुनार	पुरुष	२०७८-०२-०१	१	१०		९८२९८३९८२९	१५९६	
६४२७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०५०५०३७४३	त्रिपुरा सुनार	महिला	२०७७-०५-०५	२	१०		९८४८५८०१४१	१५९६	
६४२८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०४१४००८५८	थमन राज सुनार	पुरुष	२०७८-०४-१४	१	१०		९८०९५१३९४९	१५९६	
६४२९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०११०००७५	नविना बि.क	महिला	२०७८-१०-११	०	१०		९८२२८९६५६३	१५९६	
६४३०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२०१०९३४	निसान वि क	पुरुष	२०७६-१२-०१	२	१०		९८१३२७४३४७	१५९६	
६४३१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०५०३०२७४४	निस्चल वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-०३	४	१०			१५९६	
६४३२	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२३०१५५४	निरज बि क	पुरुष	२०७९-०३-२३	०	१०		०	१०६४	
६४३३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०२२४०२४१४	प्रशान्त वि.क	पुरुष	२०७८-०२-२४	१	१०		०	१५९६	
६४३४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१११८००१५३	प्रेम वि.क	पुरुष	२०७७-११-१८	१	१०		०	१५९६	

६४३५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४१२०१३४४	प्रिन्स सुनार	पुरुष	२०७५-०४-१२	४	१०		९८०९५५६०२९	१५९६	
६४३६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२११०१६५४	प्रेम कुमारी वि.क.	महिला	२०७५-०२-११	४	१०			१५९६	
६४३७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९०८०४६५७	बेबिना सुनार	महिला	२०७६-०९-०८	२	१०		९८४८३५१९५४	१५९६	
६४३८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०६१७०३०१७	मिशन बि.क	पुरुष	२०७८-०६-१७	०	१०		०	१५९६	
६४३९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२७०२४६२	मिलन सुनार	पुरुष	२०७४-११-२७	४	१०			१५९६	
६४४०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०४०९०१३१६	यसुदा वि.क.	महिला	२०७५-०४-०९	४	१०			१५९६	
६४४१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७२८०२०६९	यन्जोला सुनार	महिला	२०७५-०७-२८	३	१०		९८०४५५८२९४	१५९६	
६४४२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१४०१५१६	यमुना सुनार	महिला	२०७५-०३-१४	४	१०			१५९६	
६४४३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०३२५०००८६	रिजन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०३-२५	०	१०		९४४९९०५५५	१५९६	
६४४४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०२१५०११३१	रिहाना विक	महिला	२०७७-०२-१५	२	१०		९८१५८७२१४०	१५९६	
६४४५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०७०१०५६१७	शिलासा सुनार	महिला	२०७४-०७-०१	४	१०			१५९६	
६४४६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००७०३५९४	शिष्टी बिश्वकर्मा	महिला	२०७७-१०-०७	१	१०		०	१५९६	
६४४७	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२३०१४८५	शुसिल वि क	पुरुष	२०७९-०३-२३	०	१०		०	१०६४	
६४४८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१००३०७६७७	सामर्थ - सुनार	पुरुष	२०७५-१०-०३	३	१०		-	१५९६	
६४४९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०९१४०४४३५	सुसान्त बि.क	पुरुष	२०७७-०९-१४	१	१०		९८१०९०९६९७	१५९६	
६४५०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१८००७३७	सन्देश वि.क	पुरुष	२०७८-०३-१८	१	१०		०	१५९६	
६४५१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६१७०२१४८	स्वस्तीका बि.क.	महिला	२०७५-०६-१७	३	१०		९८२९५२४५४७	१५९६	
६४५२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०१२०००६२३	खुमन परियार	पुरुष	२०७८-०१-२०	१	११			१५९६	
६४५३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०९२३००८४५	प्रतिमा परियार	महिला	२०७४-०९-२३	४	११		०	१५९६	
६४५४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७०२०४९०४	अनुप परियार	पुरुष	२०७७-०७-०२	१	१२		९८२२८१५२६८	१५९६	
६४५५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०५०५९२८	अवि विक	पुरुष	२०७७-०६-०५	१	१२		९८२६५०४०१३	१५९६	
६४५६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६११०५६५६	आर एन वि.क.	पुरुष	२०७५-०६-११	३	१२		९८२९५३०३१६	१५९६	
६४५७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०७०९१७५	आर एस वि.क.	पुरुष	२०७६-११-०७	२	१२		९८६४८२०४२४	१५९६	
६४५८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११२७०४८८९	करिस्मा रसाईली	महिला	२०७८-११-२७	०	१२		९८१०९४४४२४	१५९६	
६४५९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५११०९०९३२२	कृत्तिका वि.क.	महिला	२०७५-११-०९	३	१२		००	१५९६	
६४६०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४०२०२९११	गीता रसाईली	महिला	२०७६-०४-०२	३	१२		९८२९५९६३७६	१५९६	
६४६१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२६०१४९५	चन्दा वि.क.	महिला	२०७८-०९-२६	०	१२		९८२२८१०९९९	१५९६	
६४६२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०७१९०१५८१	जेसबिन वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-१९	३	१२		९८४४९१८८१८	१५९६	
६४६३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१२२५०४८२५	देवीकला वि.क.	महिला	२०७४-१२-२५	४	१२		९८०९८३८२०८	१५९६	
६४६४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०३१९०२१७४	दिपशिखा वि.क.	महिला	२०७५-०३-१९	४	१२		९८२२४२१५४४	१५९६	
६४६५	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०५२८११९५१	नविन परियार	पुरुष	२०७८-०५-२८	१	१२		९८१५६८५७८३	५३२	
६४६६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८०३०१०६५	निर्मल वि.क.	पुरुष	२०७४-०८-०३	४	१२		९८१५५५४२०१	१५९६	
६४६७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०६०६०५३८९	निराजन विक	पुरुष	२०७७-०६-०६	१	१२		९८२२८३२३६५	१५९६	
६४६८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०८०३०१६१५	प्रतीक्षा - रसाईली	महिला	२०७६-०८-०३	२	१२		-	१५९६	
६४६९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२३०१८१८	प्रशान्त रसाईली	पुरुष	२०७८-०३-२३	१	१२		९८६६७२१३४१	१५९६	
६४७०	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४२५००२४१	भुवन परियार	पुरुष	२०७९-०४-२५	०	१२		९८२९५४२३३३	१०६४	
६४७१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७१२०४१४१	युनिसा विक	महिला	२०७६-०७-१२	२	१२		९८०३९७६७२९	१५९६	
६४७२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६११०१५१८	रूपी वि.क.	महिला	२०७४-०६-११	४	१२		९८१९५८८९११	१२५३	2079-06-11
६४७३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०८२००३९६९	रिजन परियार	पुरुष	२०७७-०८-२०	१	१२		९८०६९२४७२१	१५९६	
६४७४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११०६०००६५	रोहन धामे परियार	पुरुष	२०७८-११-०६	०	१२		९८	१५९६	

[illegible]